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(fax, email) ÉS TELEFONOS AJÁNLATOKAT 18:30-ig VÁRUNK.
A megvásárolt tételek átvehetők november 20. 10 órától nyitva tartási időben. Utólagos eladás november
23-ig. (Nyitvatartási időn kívül honlapunkon vásárolhat a megmaradt tételekből.) Anyagbeadási határidő
a 454. gyorsárverésre: november 2-ig
Az  árverés  FILATÉLIA,  NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön
katalógusokban szerepelnek!

A vásárlói jutalék 25%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető

www.darabanth.com

454. aukció:
Megtekintés: november 13-16.&nbsp;

Tételek átvétele november 20-től.
453. aukció elszámolás: november 21-től.

Kérje átutalással az elszámolását! Kérjük, jelezze e-mailben, vagy telefonon.
Kérjük, a megvásárolt tételeket az árverés után két héten belül fizessék ki és vegyék át, vagy

szállíttassák ki.

Kezelési költség 360 Ft / tétel / árverés. A 2. indításnál 180 Ft
Bolhapiac, több darabos porcelán tételeknél, festményeknél 600 / 300 ft.

A vásárlói jutalék 25%
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Festmények és grafikák
10000.Fajó János (1937-2018): Ellipszis, 2005. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány A/E.

jelzéssel. 60x42,5 cm ........................................................................................................................280 000
10001.Papp Oszkár (1925-2011): Fejkonstrukció IV, 1970. Vegyes technika, smirglipapír, farost, jelzett.

Hátoldalán autográf felirattal. Kissé kopott fakeretben. 45×41,5 cm .................................................280 000
10002.Bálint Endre (1914-1986): Cím nélkül XXII. Montázs, farost, hátoldalán jelzett és datált (Bálint 985

X. 22), üvegezett fakeretben, 30×60 cm .............................................................................................80 000
10003.Konok Tamás (1930-2020): Dinamikus struktúrák (cím nélkül), 1991. Szitanyomat, papír, jelzett,

számozott (36/40). Üvegezett fa keretben. 28×28 cm / Screenprint on paper, signed. Framed
with glass. .........................................................................................................................................140 000

10004.Haraszty Zsófia (1975-): Napsütötte. Akril, falemez, jelzett a hátoldalán. 106,5x33,5 cm.
Fakeretben. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION IN OUR OFFICE! ......................................................................................................120 000

10005.Kőrösi Papp Kálmán (1940): A város fényei, 1982. Olaj, farost. Jelzett. 55x75 cm Fa keretben ......100 000
10006.Győrffy Sándor (1951-): Híd No. 3, 2011. Akril, vászon, jelzett a hátoldalán. Reprodukálva: Győrffy

Sándor: A csend pillanata. Festmények 1987-2013. H.n., Muravidék Baráti Kör Kulturális
Egyesület, 2014, 124. oldal. 60×60 cm. /acrylic on canvas, signed on the reverse, framed, 60x60
cm .......................................................................................................................................................80 000

10007.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,
számozott (19/40). 45,5x34 cm ...........................................................................................................65 000

10008.Nagy István (1873-1937): Női portré. Szén, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben.
42,5x29 cm ........................................................................................................................................120 000

10009.Márk Lajos (1867-1940): Fiatal hölgy portréja. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Proveniencia:
Orosz Péter, a 2007-ben megjelent Márk Lajos kötet szerzőjének és családjának gyűjteményéből.
Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 70×50 cm .....................................................................................80 000

10010.Berkes Antal (1874-1938): Az utca sarkán. Olaj, karton. Jelezve balra lent. 31,5x21,5 cm.
Dekoratív, kissé sérült fakeretben. ......................................................................................................70 000

10011.Veress Zoltán (1868-1935): Szecessziós angyal. Tus, akvarell, papír, jelzett. 9x14 cm
Levelezőlapon, postázva. ....................................................................................................................12 000

10012.Pörge Gergely (1858-1930): A Nagyalföldről. Olaj, fa. Jelezve balra lent. Hátoldalán autográf
felirattal. Dekoratív fakeretben. 31×47 cm / oil on wood, signed, with autograph description on the
reverse, framed ...................................................................................................................................65 000

10013.Kovács Tamás Vilmos (1951-): Életkép a folyóparton, 2000. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben.
60×90 cm Kovács Tamás Vilmos elsősorban figurális művész. Képein, valamint domborművein
különféle létállapotokban kifejező és megtestesítő ember nyer lényegi kifejezést. A képek vörös,
sárga, kék, zöld, telített színfoltokra építettek, tónus- és szín-átmenetekkel csak néha árnyalja
figuráit. Szín, forma és gesztus a magányosságot és kiszolgáltatottságot fejezi ki. A sokszor
közelnézetből ábrázolt figurák alkotta csoportok tagjai között semmiféle kapcsolat nincsen. Az
alakok önmagukba zártan léteznek. ..................................................................................................130 000

10014.Fekete Zsolt (1935-2016): "Bekecs" (Erdélyi táj), 2004. Olaj, vászon, jelzett, hátoldalán autográf
felirattal. 50x43 cm ............................................................................................................................110 000

10015.Gulyás Dénes (1927-2003): Sétálók a Kossuth téren (háttérben a Parlament), 1996. Olaj, farost,
jelezve jobbra lent. Sarkaiban kissé sérült. Fakeretben. 60x80 cm ..................................................120 000

10016.Für Emil (1967-): Racing dogs/kosher dog food, 2009. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán címkén
feliratozott. 35×45 cm ........................................................................................................................110 000

10017.Für Emil (1967-): Merry go round, 2010. Akvarell, tus, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült
fakeretben, 33×48 cm .........................................................................................................................80 000

10018.Rékassy Csaba (1937-1989): A megfigyelő. Rézmetszet, papír, jelzett, művészpéldány E.A.
VII/VII számozással, üvegezett fakeretben. 34x49 cm .......................................................................50 000

10019.Róna Emy (1904-1988): Ábrándozó (illusztráció). Tus, papír, hagyatéki pecséttel jelzett, lap alján
Róna Emy autográf feliratával, 39×26 cm ...........................................................................................10 000

10020.Nagy (Boglárka) Alíz (2001-): Momentary flashes. Olaj, vászon. Jelezve balra lent, hátoldalán
autográf felirattal. 70x50 cm. / oil on canvas, signed, .........................................................................90 000

10021.Kőrösi Papp Kálmán (1940-): Csendélet vaddisznó koponyával és festőszerszámokkla, 1979.
Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf felirattal. 40x50 cm. Dekoratív fakeretben. / oil
on fibre wood, signed, with autograph description on the reverse, framed. 40x50 cm .......................80 000

10022.Veress Pál (1920-1999): Bika-Minotaurus-tanulmány. Vegyes technika, kollázs, papír, jelezve
balra lent, üvegezett fakeretben, 61×43 cm ........................................................................................70 000

10023.Lux Antal (1935-): Apácák, 1970. Szitanyomat, papír. Jelzett és datált (A Lux 70). 51x40 cm.
Magyarországon nagyon ritka klasszikus pop art alkotás, a művész Nyugat-Németországban
alkotta! / Antal Lux (1935-): Nuns. Serigraphy on paper. Signed and dated (A Lux 70). 51x40 cm.
Very rare work from the classic period of pop art, made in West Germany! .......................................46 000

10024.Misch Ádám (1935-1995): Motívumok (cím nélkül), 1973. Szitanyomat, papír, jelzett és datált
(Misch 73), próbanyomat Probedruck jelzéssel. lapméret: 50x35 cm. Gyűjtői ritkaság! .....................32 000
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Nézzen körül webshopunkban is!

10025.Victor Vasarely (1908-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül, 51x51
cm .......................................................................................................................................................90 000

10026.Vasarely Victor (1908-1997): CENTAURI-XXII. Heliogravűr, papír. Neuchatel, Éditions du Griffon
kiadása. 32x19,5 cm. / Victor Vasarely (1908-1997): CENTAURI-XXII. Photogravure on paper.
Neuchatel, Éditions du Griffon. 32x19,5 cm. .......................................................................................38 000

10027.Klf. alkotók (Vertel József, Nagy Zoltán, Gönczi Béla): Budapesti látképek, részletek, össz. 10 db
grafika, 1970 körül. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, hártyapapíron angol nyelven feliratozott.
Szövetborítású albumba kötve. 6,5x15 és 7x13 cm körüli méretekben. ...............................................4 000

10028.Ács Ferenc (1876-1949): Csendélet. Olaj, karton. Jelezve jobbra lent. 36x50 cm. Fakeretben.
Hátoldalán Schvarcz kolozsvári céges címkéjével. / Oil on board. Signed lower right. 36x50 cm.
With the label by Schvarcz Cluj. Framed. ...........................................................................................70 000

10029.Almásy Aladár (1946-): Kishalvány arcának; Intim csók lepergő, 1979. Színes toll, papír, jelezve
jobbra lent. Sarkai kartonra ragasztva. 43,5x56 cm ............................................................................38 000

10030.A. Varga Imre (1953-): Férfi és nő. Olaj, fa, jelzés nélkül. 40x41,5x6 cm ...........................................80 000
10031.A. Varga Imre (1953-): Páros. Olaj, farost, jelzés nélkül. 80x60 cm ...................................................65 000
10032.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Tura előtt. Rézkarc, papír, jelzett, lap alján Aszódi Weil

Erzsébet autográf feliratával ("Lemez nincs meg"). 20×29 cm .............................................................4 000
10033.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Pásztor, rézkarc, papír, jelzett, lap felső széle kissé gyűrődött.

34,5×39,5 cm ........................................................................................................................................4 000
10034.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Templomba menet (cím nélkül). Rézkarc, hártyapapír, jelzett,

próbanyomat "1 próba" jelzéssel. 20,5×30 cm ......................................................................................6 000
10035.Angyal Júlia (1941-): Mátyás. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal. Fakeretben.

60×60 cm. ...........................................................................................................................................60 000
10036.Axaméthy Gyula (1890-): Déli harangszó. Színezett rézkarc, papír. Jelzett. Paszpartuban. 29,5x38

cm .........................................................................................................................................................7 000
10037.Alföldi Róbert (1967-): Macska, 2001. Rézkarc, papír, jelezve jobbra lent, művészpéldány E.A.

1/20 számozással, üvegezett fakeretben, 23,5x29,5 cm ....................................................................10 000
10038.Aradi Edvi Illés Jenő (1886-1962): Napfényes utca. Olaj, rétegelt falemez, jelezve balra lent.

Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 16×24 cm .....................................................................................15 000
10039.Hans (Jean) Arp (1886-1966): Absztrakt kompozíció (cím nélkül). Szitanyomat, papír, jelzés

nélkül, Galerie Denise René kiadása 1964, üvegezett fakeretben, 19x14 cm / serigraphy on paper,
unsigned, edited by Galerie Denise René 1964, framed ....................................................................65 000

10040.Alexin Andor (1921-2003): Csendélet, 1960. Monotípia, papír, jelzett (paszpartu által takarva).
33,5x26 cm ............................................................................................................................................8 000

10041.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Erdő szélén. Rézkarc, papír, jelzett, lap alján Aszódi Weil
Erzsébet autográf feliratával ("Lemez nincs meg"), lap tetején paszpartuzás nyomaival. 31,5×20 cm
...............................................................................................................................................................3 000

10042.Adamecz Mihály (?-?), XX. sz első fele: Vízparti táj, 1929. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán
Festmény azukciós magyar művészektől raglapjával. Korabeli, dekoratív, kissé sérült fakeretben,
26,5×34,5 cm ........................................................................................................................................9 000

10043.Paul Baum (1859-1932): Vidéki látkép, rézkarc, papír, jelzett a karcon, paszpartuban, 10×14 cm ....10 000
10044.Balázs Piri Balázs (1937-2014): Három árva sír magában (megjelent: Ludas Matyi, 1988. ápr. 20.).

Tus, akvarell, papír, jelezve balra középen. Paszpartuban. Paszpartu hátoldalán feliratozott. 36x27
cm .........................................................................................................................................................8 000

10045.Benyovszky István (1898-1969): Állatok a tanyán. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett
fakeretben, 25x35 cm ............................................................................................................................8 000

10046.Bálványos Huba (1938-2011): Egy lángoló hozzászólás emléke, 1985. Litográfia, papír, jelzett,
művészpéldány E.A. VIII. / XII. számozással, párdarabja reprodukálva: XIII. Országos Grafikai
Biennálé, 1985, 14. oldal, törésnyommal, 39x33 cm ............................................................................5 000

10047.Butak András (1948-2021): Lejtőtörmelék, 1987. Gipsznyomat, papír, jelzett, XII. / XII.
számozással, 19x29,5 cm .....................................................................................................................4 000

10048.B. Séday Mária (1925-2009): Táncospár. Akvarell, ceruza, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.
12×11,5 cm ...........................................................................................................................................5 000

10049.Bajor Ágost (1892-1958): Ave Gabriella 1933. Rézkarc, papír, jelzett, lap belsejében Bajor Ágost,
vitéz Komondy (László?) és más ok beazonosításra váró aláírásaival. 13x8 cm .................................5 000

10050.Boroksa András (1922-1989): Táj. Olaj, farost, jelezve a hátoldalán. Dekoratív fakeretben. 80x60
cm .......................................................................................................................................................48 000

10051.B. Hajdú László (1926-1998): Velencei részlet gondolással. Akvarell, tus, papír, jelzés nélkül. Lap
szélén paszpartuzás nyomaival, 30×21 cm ..........................................................................................8 000

10052.B. Hajdú László (1926-1998): Velencei részlet. Akvarell, tus, papír, jelzés nélkül. Lap szélén
paszpartuzás nyomaival, 30×21 cm ......................................................................................................8 000

10053.Berkics Miklós (1953-), soproni művész: Villon illusztráció. Vegyes technika, papír, jelzett.
Paszpartuban 31x21 cm .....................................................................................................................22 000

10054.Berkics Miklós (1953-), soproni művész: Intelligens társalgás. Vegyes technika, papír, jelzett.
Paszpartuban. Hátoldalán feliratozott. 32x24 cm ................................................................................18 000
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10055.Birinyi István (?-): Cím nélkül, 1967. Kollázs, papír. Jelzett, hátoldalán autográf felirattal. Üvegezett
fakeretben. 44x31,5 cm .........................................................................................................................9 000

10056.Budai Tibor (1946-): A vágy bennünk örökké él, 1993. Rézkarc, papír, jelzett, próbanyomat, lap
alján Budai Tibor autográf ajándékozási soraival Szalay Pál (1953-2015) festőművész részére
1993-ból. 19x14 cm ...............................................................................................................................2 400

10057.Boldizsár István (1897-1984): Tanya gémeskúttal. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 10x24 cm ...........2 800
10058.Balla László (1906-?): Gyermektemetés ruszinföldön. Akvarell, papír. jelzés nélkül. Kiállítva: "A

gyermek a művészetben", 1940, Bp., Műcsarnok. Tárgymutató (katalógus), 16. o., 198. tétel.
39x58 cm . Hajtásnyommal. Üvegezett fakeretben. ............................................................................36 000

10059.Basch Árpád (1873-1944): Reneszánsz ifjú. Vegyes technika, papír (hullámos), jelzett, üvegezett
fakeretben, 8x5 cm ..............................................................................................................................16 000

10060.Bácskay István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Kairó (Cairo). Olaj, karton. Jelzett.
Dekoratív fakeretben. 18x13 cm .........................................................................................................10 000

10061.Bunus, Ioan (1952-): Hordók, 1995. Akvarell, papír. Jelezve középen lent. Üvegezett fakeretben.
64×85 cm. / Bunus, Ioan 1952-), Romanian-Transylvanian painter: Barrels. Watercolour on paper,
signed, framed ....................................................................................................................................80 000

10062.Bardócz Árpád (1882-1938): Ivan Fjodorovics Paszkevics-Erivanszkij (1782-1856) orosz
tábornagy, az 1848-49-es szabadságharc ellen fellépő cári hadsereg főparancsnoka portréja. Tus,
papír. Jelzett. Kissé foltos. 29x20,5 cm ...............................................................................................10 000

10063.Boros Ida (?-?): Dienes István muzeológus Szegeden, 1956. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett
fakeretben, 28x18,5 cm .........................................................................................................................3 000

10064.Bognár Ilona: Balatoni napsugár. Akvarell, papír, paszpartuban 20x30 cm .........................................3 000
10065.Böszörményi L. jelzéssel: Tó. házakkal. XX. sz eleje Olaj, vászon. Sérült keretben. 40x50 cm ..........4 000
10066.Olle Baertling (1911-1981): Geometrikus kompozíció (cím nélkül). Szitanyomat, papír, jelzés

nélkül, Galerie Denise René kiadása 1964, üvegezett fakeretben, 20x14 cm ....................................30 000
10067.Detlef Bannier (?-): Drezda, 1976. Nyomat, papír. Jelzett. 9x13 cm .....................................................2 400
10068.Bér János (1937-2021): Zöld-kék kompozíció, 1992. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott

(16/40). Lapméret: 65×50 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (16/40). .............................22 000
10069.Boldizsár István (1897-1984): Fűzfás táj. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

néhány kevés lapszéli folttal, 20×29 cm ...............................................................................................6 000
10070.Butak András (1948-2021): Gold.... Szitanyomat, papír, jelzett, 10/45 számozással. 34×46 cm .........9 000
10071.Bartis Ilona (-): Virágcsendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 70x50 cm .............18 000
10072.Bokor Imre (?-?): Virágok. Olaj, vászon, jelzett, sérült. 58x86 cm ........................................................9 500
10073.Bódis Barnabás (1973-): Don Quijote. Vegyes technika, kollázs, vászon, jelezve a hátoldalán.

63x40 cm. ............................................................................................................................................19 000
10074.Bardócz Árpád (1882-1938): Ghyczy Kálmán (1808-1888) a Batthyány-kormány igazságügyi

államtitkára, későbbi pénzügyminiszter portréja. Tus, papír. Jelzett. Kissé sérült. Foltos. 28,5x22
cm .......................................................................................................................................................12 000

10075.Bardócz Árpád (1882-1938): ifjabb Bartal György (1820-1875) magyar politikus, földművelési-
ipar- és kereskedelmi miniszter portréja. Tus, papír. Jelzett. "Politikai Magyarország"
Szerkesztősége bélyegzővel. Foltos. 30x22,5 cm ..............................................................................12 000

10076.Bardócz Árpád (1882-1938): Magyar korona. Tus, papír. Jelzett. Foltos. 22x30 cm ..........................12 000
10077.Bardócz Árpád (1882-1938): Csatajelenet. Tus, papír. Jelzett. "Politikai Magyarország"

Szerkesztősége bélyegzővel. Foltos. 22,5x30 cm. ...............................................................................9 000
10078.Barcsai Tibor (1937 - 2017): Esztergom városközpont. Olaj, fa, jelzett 14x27 cm Fa keretben .........28 000
10079.Benedek Barna (1973-): Dimenziók, 2016. Akril, karton, papírra kasírozva, jelzett. K 1/1

számozással. Egyedi, gyűjtői darab! 20x20 cm / Benedek Barna (1973-): Dimensions, 2016.
Acrylic, cardboard, mounted on paper, signed. Numbered: K 1/1. 20x20 cm .....................................85 000

10080.Basch Árpád (1873-1944): Magányos lovas. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Restaurált,
dublírozott. Dekoratív fakeretben, 60×80 cm ......................................................................................44 000

10081.Boross Géza (1908-1971): Házak. Olaj, vászon, jelzett, fakeretben, 40x44 cm. ................................20 000
10082.Biai-Föglein István (1905-1974): Virágok. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,

37,5×29 cm ...........................................................................................................................................4 000
10083.B. Kalmár Mária (?-): Festői akt a szabad. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

paszpartun foltok, papíron kis hajtásnyom. 24x32cm .........................................................................19 000
10084.Bujdosó Alpár (1935-2021): Kitöltésre váró rovat.... Szitanyomat, papír, jelzett, 42x57 cm ...............20 000
10085.Bácskay (Bácskai) István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Kairói utca, 1911. Olaj, vászon.

Jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 37x30 cm .........................................................................22 000
10086.Bazsali Ferenc (1923-1968): Öreg kapu. Linómetszet, papír, jelzett, paszpartuban, 21x28 cm ...........3 000
10087.Bartosi László (?-?), működött a XX. sz. közepén: Sétálók. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent.

Dekoratív, üvegezett fakeretben. 50x40 cm ..........................................................................................9 000
10088.id. Benedek Jenő (1906-1987): Út a Balatonhoz, 1969. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok

Vállalat címkéivel. Üvegezett fakeretben, 60×80 cm ..........................................................................65 000
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10089.Bordás Ferenc (1911-1982) : Pincesor. Rézkarc, papír, jelzett. Lap széle kissé foltos. 30x39 cm ......3 000
10090.Badacsonyi Sándor (1949-2016): Nyitott ablak. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (42/100), lap

széle kissé foltos, 24x22 cm .................................................................................................................5 000
10091.Bardócz Árpád (1882-1938): Poeltenberg Ernő (1808-1849) honvéd vezérőrnagy, aradi vértanú

portréja. Tus, papír. Jelzett. "Politikai Magyarország" Szerkesztősége bélyegzővel. Foltos. 30x22
cm .......................................................................................................................................................14 000

10092.Benes József (1938-2017): Pántokba szorítva, 1982. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány
E.A. II./VII. számozással, 61,5x33 cm. ................................................................................................24 000

10093.Bényi László (1909-2004): Patak partján. Színezett rézkarc, papír, jelzett, 29x39 cm .........................5 000
10094.Burján Éva (Gál Emese Éva, 1955-): A székelykeresztúri Petőfi szobor. Linómetszet, papír, jelzett,

27,5x18 cm ............................................................................................................................................3 000
10095.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Társaság. Akvarell, karton. Jelzett. 30x24,5 cm ........................9 000
10096.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Olaj, karton. Jelzés nélkül. 55x49 cm ............................4 600
10097.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Olaj, karton, jelezve balra lent. Jobb alsó sarkában

kissé sérült. 35x25 cm ...........................................................................................................................5 000
10098.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Táncolók. Akvarell, karton. Jelzett. 30x24,5 cm ......................10 000
10099.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Társaság. Akvarell, papír, jelezve középen lent. Lapszéli

apró szakadásokkal. 41x59 cm. ..........................................................................................................28 000
10100.Csapek Károly (1904-1976): Jelenet. Kréta, papír, jelezve balra lent, üveg mögött, 29×41 cm ..............800
10101.Csók István (1865-1961): A darazsi temetőben. Színes linómetszet, papír. Megjelent 1911-ben, a

Művészház (Művészeti Egyesület) által kiadott, Modern Magyar Képtár c. mappában. Kis lapszéli
sérüléssel, folttal, sarokhiánnyal, 22,5x17,5 cm ....................................................................................5 000

10102.Czinke Ferenc (1926-2000): Szerenád. Zománc, fém. Jelzett , keretben 16x26 cm ..........................20 000
10103.Csók István (1865-1961) - Prihoda István (1891-1956): Züzü. Színezett rézkarc, papír, jelzett

(Csók). Üvegezett fakeretben, 23x19 cm ..............................................................................................8 000
10104.Csillag József (1894-1977): Bordighera. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben,

24×16 cm ..............................................................................................................................................2 800
10105.ifj. Czene Béla (1911-1999): Csendélet. Olaj, vászon. Jelezve balra lent. Dekoratív, sérült

fakeretben. 61x106 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .................................................................................120 000

10106.Csurgói Máté Lajos (1931-2001): Szentendrei Skanzen. Rézkarc, papír. Jelzett, számozott
(18/100). Üvegezett fakeretben, 25x43 cm (keret: 44x58 cm) ..............................................................7 000

10107.id. Czene Béla (1886-1944 körül): Bűnbánó Magdolna. Olaj, vászon. Sérült. Dekoratív fakeretben.
100x75 cm ...........................................................................................................................................42 000

10108.Csavlek András (1942- ): Budapest. Színes linómetszet, papír, jelzett, 26×55 cm ...............................4 200
10109.Dr. Fehérné Varga Ágnes divattervező, működött a XX. sz. közepén: Rózsaszín ruhaterv, 1940 k.

Ceruza, akvarell, tus, papír, hátoldalán pecséttel jelzett. 29,5x18,5 cm .............................................10 000
10110.Dr. Fehérné Varga Ágnes divattervező, működött a XX. sz. közepén: Női ruhaterv, 1940 k.

Ceruza, akvarell, papír, hátoldalán pecséttel jelzett. 29,5x16 cm .......................................................10 000
10111.Oleg Denisenko (1961-): Önarckép, 2005. Hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány HC jelzéssel.

Lap alján a művész szárazbélyegzőjével. 19,5x14,5 cm / Oleg Denisenko (1961-), Ukrainian artist:
Self-portrait, 2005. Etching on paper, signed, Artist's Proof HC. With the artist's stamp on the
reverse. 19,5x14,5 cm .........................................................................................................................10 000

10112.Doór Ferenc (1918-2015): Csendélet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 47x35 cm ........18 000
10113.Dókus Eörs (1940-2008): Balatoni csónakok. Olaj, vászon, faroston. Jelzés nélkül. 34x47,5 cm ......10 000
10114.Dluhopolszky László (1951-): A Biztonság kamatozik. Paszpartun apró szakadás, vegyes technika,

papír, feltekerve, jelzett, 40x57cm ........................................................................................................5 000
10115.Diósy Antal (1895-1977): Táj. Akvarell, papír, jelzett. üvegezett fa keretben, 28×38 cm ....................18 000
10116.Vitéz Darvassy István (1888-1960). Faluvége, 1920 körül. Olaj, falemez, jelezve jobbra lent.

Hátoldalán 1920/21 évszámmal feltüntetett kiállítási raglappal (Műcsarnok?). Antik, korabeli, sérült
fakeretben. 42x57,5 cm .......................................................................................................................48 000

10117.Darmó Éva (1980-): 6 db tanulmányrajz, többségében női aktokkal és alakokkal. Ceruza, papír.
Jelzett. Helyenként kissé foltos. 35x25 cm. ..........................................................................................9 000

10118.Deák B. Ferenc (1938-2004): Álom paripával (szürrelista kép). Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fa
keretben. 75x100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................50 000

10119.Dániel Kornél Miklós (1923-2002): Kórház a város szélén. Tus, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,
30×40 cm ..............................................................................................................................................8 000

10120.Doór Ferenc (1918-2015): Diófák. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 20x29,5 cm ...........5 000
10121.Erdélyi Béla (1891-1955): Jakula Kálmán, Erdélyi Béla barátjának portréja, 1933. Olaj, vászon.

Jelezve jobbra lent: Jakula Kálmánnak barátsággal, Erdélyi Béla. Jelezve balra lent: 1933. Kissé
sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 50x40 cm / oil on canvas, signed, slightly damaged,
framed. ................................................................................................................................................40 000
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10122.Erdei Sándor (1917-2002): össz. 24 db politikai portré karikatúra. Ceruza, tus papír, többségében
jelzett. 18x13 cm körüli méretekben. + hozzá néhány másolat is: Antal József, Göncz Áprád,
Csurka, Obersovszky Gyula stb Orbán (másolat) ...............................................................................14 000

10123.E. Horváth István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Hazafelé. Akvarell, papír, jelzett.
Dekoratív, üvegezett fakeretben, 20×26 cm .........................................................................................6 000

10124.Ék Sándor (1902-1975): Marx Károly. Szén, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fakeretben, 51×34
cm .........................................................................................................................................................9 000

10125.F. Györffy Anna (1915-2006): 5db illusztráció. Tus, vegyes technika. részben jelzettek. 20x13 cm-ig
...............................................................................................................................................................3 000

10126.Für Emil (1967-): Pecsételt mű, 2000. Vegyes technika, papír, jelzett, 52×37,5 cm .............................9 000
10127.Fabró József (1897-?): Bartók Béla portréja, 1928. Rézkarc, papír, jelzett. Próbanyomat. Üvegezett

fakeretben. 12x10 cm ............................................................................................................................8 000
10128.Frank Magda (1914-1997): Kompozíció szürkében. Szitanyomat, papír, jelzett, gyűrődéssel, kis

tollfoltokkal, 50x35 cm .........................................................................................................................18 000
10129.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett. 33×24 cm ..................................36 000
10130.Alberto Fremura (1936-2023): Tengerészek. Vegyes technika, papír. Jelezve jobbra lent.

Dekoratív, üvegezett fakeretben. 70x50 cm. / Alberto Fremura (1936-2023), Italian painter:
Seamen. Miced technique on paper. Signed lower right. Framed. 70x50 cm. ....................................46 000

10131.Ferenczy Károly (1862-1917): Izvorai tanya. Színes linómetszet, papír. Megjelent 1911-ben, a
Modern Magyar Magyar Képtár c. mappában, 18x23 cm / linocut on paper, issued 1911 .................18 000

10132.Fodor József (1935-2007): Modern csendélet. Pasztell, papír, Jelzett, keretben 62x33 cm ................8 000
10133.Feszt László, ifj. (1957-): "Composition A/84", 1984. Kollográfia, papír, jelzett, művészpéldány E

d'A. jelzéssel. 59×36 cm. Üvegezett fakeretben. ................................................................................60 000
10134.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, lapméret: 50x35

cm .......................................................................................................................................................26 000
10135.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett. 42×28 cm /

Magda Frank (1914-1997): Composition. Screenprint on paper, signed. 42×28 cm. .........................22 000
10136.Füleky Adrienn (1956-): Kék part. Vegyes technika, papír. Jelzett. Paszpartuban, hátoldalán

autográf felirattal. 33x56 cm ..................................................................................................................5 000
10137.Feszt László, ifj. (1957-): Maori Serie No. VI., '82/97. Kollográfia, papír, jelzett, számozott (30/19),

hátoldalán a művész bélyegzőjével. 30×21 cm .....................................................................................4 000
10138.Farkas Lajos (1919-1998): Fények a vízen. Olaj, farost. Jelzett. Fakeretben. 50x70 cm ...................28 000
10139.Farkasházy Miklós (1895-1964): Hegyvidéki táj (Buda környéke). Akvarell, papír, jelezve jobbra

lent. Üvegezett fakeretben, 42×30,5 cm / Watercolour on paper, signed lower right, framed with
glass. ...................................................................................................................................................50 000

10140.Feka Lajos (1953-2011): Női szent szellem (cím nélkül). Olaj, farost. Jelzett. 68x48 cm. Dekoratív,
kissé sérült fakeretben. .......................................................................................................................30 000

10141.Forrai Tibor (?-): Öreg halász. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán. 23x17 cm ...........................................2 600
10142.Frank Magda (1914-1997): 10 db szitanyomat, papír, mind jelzett és számozott (4/40), lapméret:

50x35 cm. Készült a Vasarely Múzeum műhelyében, 1989. Eredeti karton mappában / Magda
Frank (1914-1997): 10 pcs of screenprint on paper, all of them signed and numbered (4/40),
sheet size: 50x35 cm, in original cardboard portfolio. Made by the Vasarely Museum, Hungary,
1989. .................................................................................................................................................220 000

10143.Fényes Adolf (1867-1945) - Prihoda István (1891-1965): Testvérek. Rézkarc, papír. Jelzett (Fényes
Adolf). Lap széle foltos. 26x21,5 cm .....................................................................................................6 000

10144.Feledy Gyula (1928-2010): Szürrealista kép (cím nélkül). Vegyes technika, papír. Jelzett.
Üvegezett fakeretben. 33x26 cm ........................................................................................................20 000

10145.Fehér Ilona (1913-1983): Facsoport. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 29x25 cm ...........2 800
10146.Gönczi Béla (1934-): Újpest. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 20×29 cm ......................4 000
10147.Győrfi András (1964-): Sárkányölő Szent György, 1999. Toll, papír. Jelezve jobbra lent. Kissé

foltos. Paszpartuban. 33x24,5 cm .........................................................................................................5 000
10148.Győrffy Sándor (1951-): Változók és állandók, 4.c.. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. I/I jelzéssel. 57x44 cm. Egyedi nyomat! / screenprint on paper, signed, artist's proof ................12 000
10149.Gulyás Dénes (1927-2003): Budapest, Parlament. Olaj, farost, jelzés nélkül. 60x80 cm ...................90 000
10150.Stefan Grecu (?-?): Szentendrei látkép. Akvarell, tus, papír, jelzett, 21x15 cm ....................................2 800
10151.Stefan Grecu (?-?): Szentendrei részlet. Akvarell, tus, papír, jelzett, 21x15 cm ...................................2 800
10152.Stefan Grecu (?-?): Tanya. Pasztell, tus, papír, jelzett, paszpartuban, 10x20 cm ................................2 800
10153.Stefan Grecu (?-?): Halászbástya, Budapest. Akvarell, tus, papír, jelzett, 25x17 cm ...........................2 400
10154.Gulyás Dénes (1927-2003): Daidalosz és Ikarosz. Monotípia, selyem, jelezve jobbra lent,

üvegezett fakeretben, 50×60 cm .........................................................................................................14 000
10155.Gulyás Dénes (1927-2003): Szitanyomat terv (mail art?). Kollázs, vegyes technika, papír, jelzett,

paszpartuban, 19×13,5 (x2) cm ..........................................................................................................12 000
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10156.Győri István (1957 - ): Gond. Szén, papír, jelzett , , keret nélkül, feltekert állapotban 100×70 cm .....40 000
10157.Glatz Oszkár (1872-1958): Parasztleány. Színes linómetszet, papír. Megjelent 1911-ben, a

Modern Magyar Magyar Képtár c. mappában, 23x18 cm. Karton a sarkaiban kissé sérült, metszet
ép. / linocut on paper, issued 1911 .....................................................................................................18 000

10158.Glatz Oszkár (1872-1958) - Prihoda István (1891-1956): Buborékfújók. Színezett rézkarc, papír.
jelzett. Üvegezett sérült fakeretben. 35,5x26,5 cm. ..............................................................................6 000

10159.Glatz Oszkár (1872-1958) - Prihoda István (1891-1956): Betűvetés. Színezett rézkarc, papír. Jelzett
Üvegezett fakeretben. 35,5x26,5 cm ....................................................................................................6 000

10160.Gyémánt László (1935-): Akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex. jelzéssel,
lapméret: 65x49 cm / László Gyémánt (1935-): Lying nude. Screenprint on paper, signed, artist"s
proof, 65x49 cm ..................................................................................................................................28 000

10161.Gyémánt László (1935-): Fekvő női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. jelzéssel
49x65 cm / serigraphy on paper, signed, artist"s proof E.A. ...............................................................26 000

10162.Gutaházy Németh Gyula (1892-1959): Lovasszekér az erdőben. Olaj, fa, jelezve jobbra lent.
Dekoratív, sérült fakeretben, 30×40 cm ..............................................................................................20 000

10163.Gáyor Tibor (1929-): Kötések (Geometrikus struktúra), 2006/2016. Kollázs, papír, jelezve jobbra
lent. K 1/1 számozással. 20x17 cm. Üvegezett keretben. Egyedi, gyűjtői darab! / collage on
paper, signed, numbered K 1/1, framed ............................................................................................150 000

10164.Gedeon Hajnalka (1961-): Tengerparti emlék. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott (42/50).
Paszpartuban. 33,5x44 cm ...................................................................................................................3 200

10165.Gáspárdy Tibor (1960-): Soproni városrészlet. Akvarell, papír, jelzett, 63,5×46,5 cm, üvegezett
fakeretben. ..........................................................................................................................................34 000

10166.Galambos Margit (?-?), működött 1920-30 körül: Mediterrán táj. Ceruza, papír, jelzés nélkül, 18x25
cm. ........................................................................................................................................................9 000

10167.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Élet az udvarban. Tempera, papír, jelzett, üvegezett
fakeretben, 14x26 ...............................................................................................................................18 000

10168.Gádor Emil (1911-1998): Nyár. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Dekoratív fakeretben, 50×60 cm ....40 000
10169.Galambos Margit (?-?), működött 1920-30 körül: 2 db portré tanulmány. Ceruza, szén, papír,

jelzés nélkül, 22,5x16,5 és 34x24 cm. ................................................................................................10 000
10170.Hegedűs István (1932-2007): Emelkedő (Ludas Matyi címlap rajz, 1988. május 4.). Tus, akvarell,

papír, jelezve balra lent. Kartonra kasírozva. 28,5x22 cm ....................................................................8 000
10171.Horn Antal (1882 -?): Humoros rajzok. Akvarell, papír, jelzett. 17x25,5 cm. Levélen, postázva,

Veress Zoltán festőművésznek. ............................................................................................................7 000
10172.Haász Ágnes (1951-): Szín-tézis, 2011. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott 21/30). Hátoldalán

a művész bélyegzőjével. 36x55 cm ....................................................................................................10 000
10173.Hercsuth Ferenc (1942-): Kompozíció (cím nélkül), 1995. Olaj, farost, jelezve balra középen lent,

hátoldalán autográf felirattal. 50×50 cm. .............................................................................................30 000
10174.Hincz Gyula (1904-1986): Zene, rézkarc, papír, jelzett, számozott (12/100), lapszéli apró

sérüléssel, 30×39 cm ..........................................................................................................................19 000
10175.Hankó Béla (1927-1993): Hangulatos táj. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent. Lap szélén

paszpartuzás nyomaival. 37×51 cm ......................................................................................................8 000
10176.Hetey Katalin (1924-2010): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott

(28/40). Lapméret: 54x43 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (28/40). .............................44 000
10177.Horváth G. Andor (1876-1966): Kukoricahámozó. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. 25×34 cm ..........16 000
10178.Horváth G. Andor (1876-1966): Borozgatók. Olaj, falemez. Jelzett. Hátoldalán 1990 előtti Magyar

Nemzeti Galéria kiviteli bélyegzővel. Kissé foltos. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben. 26×35
cm. ......................................................................................................................................................65 000

10179.H. Molnár Magda (1935-2021): Sió holtág. olaj, kasírozott festőkarton Jelezve jobbra lent: H
Molnár Magda 06 Keretben 35x55cm .................................................................................................18 000

10180.Hertay Mária (1932-2018): Nárcisz. Rézkarc, papír, jelzett, 40x13 cm .................................................5 000
10181.Hubay Miklós (1922 - ): Virágcsendélet. Olaj, papír. üvegezett keretben. Jelzett. 53x42cm ..............13 000
10182.Hubay Miklós (1922 - ): Virágcsendélet. Akvarell, papír. Üvegezett keretben. Jelzett. 47x33cm .........6 000
10183.Hubay Miklós (1922 - ): Virágcsendélet. Olaj, vászon. keretben. Jelzett. 60x50cm ...........................12 000
10184.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 8/40. 36x24 cm. /

Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, numbered: 8/40, 36x24 cm.
.............................................................................................................................................................24 000

10185.Hámori Béla (1940-2004): Pegazus. Olaj, karton. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 40x60 cm. .............16 000
10186.Haász István (1946): Geometrikus kompozíció, 2019. Akril, papír, jelzett, számozott (N 1/1).

Üvegezett fakeretben. 49×39 cm. Egyedi, gyűjtői darab!/ acrylic on paper, signed, framed ............220 000
10187.Herman Lipót (1884-1972): Szabadban. Litográfia, papír, jelzett a litográfián, paszpartuban, 24×24

cm .........................................................................................................................................................5 000
10188.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Hullámzó formák. Szitanyomat, papír, jelzett, sorszámozott

(20/30). 33,5x41,5 cm. / Screenprint on paper, signed, numbered (20/30) ........................................26 000
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10189.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Színes formák. Szitanyomat, papír, jelzett, sorszámozott
(20/30). 31,5x26 cm. / Screenprint on paper, signed, numbered (20/30). ..........................................26 000

10190.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett. 36x21 cm. / Hervé, Rodolf
(1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, 36x21 cm. ..................................................24 000

10191.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett. 36x21,5 cm. / Hervé, Rodolf
(1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, 36x21,5 cm. ...............................................24 000

10192.Hermann Lipót (1884-1972): Fürdőző aktok. Olaj, falemez. Jelezve balra lent. Kissé sérült.
Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 37x52,5 cm ..................................................................................50 000

10193.Hercsuth Ferenc (1942-): Szentendrei részlet. Monotípia, papír, jelzett, hátoldalán autográf
felirattal. Paszpartuban. 20×13 cm. ......................................................................................................9 000

10194.Hercsuth Ferenc (1942-): Geometrikus kompozíció (cím nélkül), 1987. Akvarell, papír, jelezve
jobbra lent, paszpartuban. 26x33 cm. .................................................................................................15 000

10195.Hetey Katalin (1924-2010): Rész-egész (szoborterv). Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott
(26/40). Lapméret: 53x44 cm. Üvegezett fakeretben. / Screenprint on paper, signed, numbered
(26/40), framed. ...................................................................................................................................48 000

10196.Iván Szilárd (1912-1988): Kislány. Szitanyomat, papír. Kissé sérült. Fakeretben, 32,5x23 cm ............3 200
10197.Imreh Tibor (1952-2010): Anesztézia, 1982. Szitanyomat, papír, jelzett. Próbanyomat. Lapméret:

86×61,5 cm. ........................................................................................................................................18 000
10198.Iványi-Grünwald Béla (1867-1940): Ladikban. Pasztell, papír. 56x45 cm Dekoratív, üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................30 000
10199.Irsa Katalin (-): Mesevilág (cím nélkül). Tus, papír, jelezve jobbra középen. Üvegezett fakeretben.

24x17,5 cm ............................................................................................................................................8 000
10200.Ilnitzky Imre (?-?), működött a XX. sz. első felében: Csendélet. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, bal

sarkaiban kissé sérült fakeretben, 60×40 cm ......................................................................................15 000
10201.Istókovits Kálmán (1898-1990): Vihar előtt. Akvarell, papír, jelezve balra lent. Dekoratív, üvegezett

fakeretben, 27×35,5 cm ......................................................................................................................38 000
10202.ifj. Imre István (1950-): Fák a vízparton. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle foltos és apró

szakadással, 39×29,5 cm .....................................................................................................................3 000
10203.Jaksa István (1894-1982): Olvasó - Tanulmányfej. Kőszegi vár. Olaj, karton, jelzett, hátoldalán

autográf ajándékozási sorokkal 33x23 cm Keretben ............................................................................8 000
10204.Jozefka Antal (1935-): Hajnal. Akvarell, papír, jelzett, 15×11,5 cm, üvegezett fakeretben, ..................5 000
10205.Jozefka Antal (1935-): Színek harmóniája (cím nélkül). Akvarell, papír, jelzett, 9×15,5 cm, üvegezett

fakeretben .............................................................................................................................................5 000
10206.Jánosi Sándor (1927-1982): Kardvirág. Színes linómetszet, papír, jelzett. 35×18 cm ..........................2 000
10207.Kondor Béla (1931-1972): Verekedés, rézkarc, papír, paszpartuban, jelzés nélkül, 16×9 cm .............6 000
10208.Kondor Béla (1931-1972): Tengeri csata, rézkarc, papír, paszpartuban, jelzés nélkül, 16×9 cm .........6 000
10209.Konecsni György (1908-1970): Kisörs (Balatonfelvidék). Akvatinta, papír, jelzett,. Üvegezett

fakeretben. 20×29 cm ...........................................................................................................................9 000
10210.Kő Boldizsár (1969-): "A kakasért nyújtózkodók". Rézkarc, papír, jelzett, számozott: II/X. 10x20 cm ..6 000
10211.Kéri Imre (1945-): Magyar táj, 1975. Vaskarc, papír, jelzett, számozott (44/50), 35×25 cm .................9 000
10212.Kunffy Lajos (1869-1962): Szerelmespár. Olaj, fa, jelezve jobbra lent. Dekoratív, üvegezett, sérült

fakeretben. 35×25 cm. Hátoldalán régi aukciós címkével (BÁV?). / oil on wood, signed. framed,
with old auction label on the reverse ...................................................................................................75 000

10213.Kósza Sipos László (1943-1989): Az üveg virága Ceruza, papír. Jelzett. Paszpartuban, üveg
mögött. 29x41 cm ..................................................................................................................................4 000

10214.Kósza Sipos László (1943-1989): Késő délután. Ceruza, papír. Jelzett. Paszpartuban, üveg mögött.
29x41 cm ...............................................................................................................................................4 000

10215.Kassák Lajos (1887-1967) Kompozíció. Szitanyomat, papír. Jelzett a nyomaton. Kissé sérült.
Lapméret: 35x28,5 cm. .......................................................................................................................17 000

10216.Kassák Lajos (1887-1967): Dadaista kompozíció. Szitanyomat, papír. Jelzés nélkül. Lapméret:
35x28,5 cm. .........................................................................................................................................17 000

10217.Kassák Lajos (1887-1967) Fényrekvitizmus. Szitanyomat, papír. Jelzés nélkül. Lap méret: 35x28,5
cm cm ..................................................................................................................................................17 000

10218.Kassák Lajos (1887-1967): Képarchitektúra. Szitanyomat, papír, jelzett a nyomaton. Lapméret:
34,5x28,5 cm .......................................................................................................................................17 000

10219.Krüner Antal, XIX sz.: Hajótöröttek (a mentés), 1850. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. 23x31 cm.
Antik, foltos paszpartuban. ....................................................................................................................8 000

10220.Krüner Antal, XIX sz.: Hajótöröttek (anya gyermekével), 1850. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent.
23x31 cm. Antik paszpartuban. ...........................................................................................................15 000

10221.Kekecs Bence (?-): Színes sávok. Olaj, zománcfesték, vászon. Jelzés nélkül. 100x100 cm.
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE ................................................................................................................................15 000
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10222.Kekecs Bence (?-): Absztrakt kompozíció. Olaj, vászon. Hátoldalán jelzett. 30x80 cm .......................9 000
10223.Kaszás István Viktor (1928-2015): Rabbi II. Gouache, ceruza, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

20x13 cm ...............................................................................................................................................6 000
10224.Kiss Elek (1938-1995): Színes kép, 1990. Olaj, vegyes technika, farost. Jelezve jobbra lent. 34x48

cm. Fakeretben. ..................................................................................................................................30 000
10225.Kiss Elek (1938-1995): Szürreális táj, 1995. Olaj, papír. Jelzett. 30x24 cm .........................................9 000
10226.K. Takács Magdolna (?-): Nárciszok. Papírmetszet, papír, jelzett, számozott: 5/4. 23x15 cm.

Üvegezett fakeretben. ...........................................................................................................................3 000
10227.Korcsog Sándor (?-): Napraforgók (2001). Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent: Korcsog Sándor 1999.

Keretben. 36x31 cm ..............................................................................................................................8 000
10228.Korcsog Sándor (?-): Virágcsendélet naranccsal (1999).  Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent:

Korcsog Sándor 1999. Keretben. 57x47cm ........................................................................................10 000
10229.Korcsog Sándor (?-): Fehérorgona csendélet naranccsal (1999). Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent:

Korcsog Sándor 1999. Barna-fekete lakkozott fakeretben, üvegezve.  30x39,6cm  .............................7 000
10230.Kondor Béla (1931-1972): Körmenet, fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 14×11 cm .........5 000
10231.Birthe Kjaersgaard (1951-): Testvérek. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 50x40 cm .........24 000
10232.Kellner István (1898-?): Asztali csendélet 1928, Olaj, vászon. Jelzett, dekoratív, aranyozott fa

keretben. .............................................................................................................................................18 000
10233.König (Kőnig) Róbert (1951-2014): Gulliver szemével II. Linómetszet, papír, jelzett. Próbanyomat

próba II. jelzéssel. 14x20 cm .................................................................................................................2 800
10234.Kozma Lajos (1884-1948): Zuhanás. Cinkográfia, papír, jelzett, paszpartuban, 19,5×16,5 cm .........10 000
10235.Kozma Lajos (1884-1948): Megkötözve. Cinkográfia, papír, jelzett, paszpartuban, 19,5×16,5 cm ....10 000
10236.Joseph Kádár (1936-2019): "Espacegraphique". Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (96/100).

Hátoldalán a művész pecsétjével és autográf felirattal, 21,5x24 cm ..................................................14 000
10237.Joseph Kádár (1936-2019): Absztrakt kompozíció. Elektrográfia, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. jelzéssel. Hátoldalon a művész pecsétjével. 26,5x18,5 cm ........................................................24 000
10238.Joseph Kádár (1936-2019): "L'Horizontalisme", 1994. Szitanyomat, papír, jelzett. 19/100

számozással. 22x85 cm ......................................................................................................................28 000
10239.Joseph Kádár (1936-2019): "Hommage á Kassák", 1987-1990. Elektrográfia, papír, jelzett,

számozott (7/100). Hátoldalán a művész pecsétjével és autográf felirattal, 23x23 cm .......................14 000
10240.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció, 1987. Cinkkarc, papír, jelzett, számozott (7/50).

Hátoldalon a művész pecsétjével és autográf feliratával. 13,5x27 cm ................................................14 000
10241.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.

3/10 számozással. Hátoldalán a művész pecsétjével. 19x19 cm .......................................................10 000
10242.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 23/50.

12x19 cm .............................................................................................................................................12 000
10243.Kovács Attila (1938-2017): Koordináta geometria 1973/75, szitanyomat, papír, jelzett és

számozott (94/100) a hátoldalá, 60x75cm. / screenprint on paper, signed and numbered (94/100)
on the reverse .....................................................................................................................................70 000

10244.Keszely-Székházy Tódor (1894-1975): Ökrösfogat. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Dekoratív fa
keretben 60x75 cm ..............................................................................................................................28 000

10245.Kádas István (1941-): (...) falusi ház. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (15/100). Paszpartuban,
27×38,5 cm ...........................................................................................................................................3 000

10246.Konstantin László (1930- ): Táncospár (tanulmány). Akvarell, papír, jelzett a hátoldalon, 21,5x17,5
cm .........................................................................................................................................................2 600

10247.Králik Mária, működött Nagybányán a század elején.: Női portré. Akvarell, papír. Jelzett 1930.
25x19 cm Üvegezett keretben ............................................................................................................15 000

10248.Kass János (1927-2010): Belohorszky Pál - A mulandóság lovagrendje (könyvborító terv vagy
illusztráció). Tus, akvarell, papír, jelzés nélkül, Kass János autográf címadásával, paszpartuban,
23×15 cm ............................................................................................................................................24 000

10249.Kádár Katalin (1951): 7 db grafikája 1987. Tus, nyomat, papír, jelzett a nyomaton nyomtatva.
Paszpartuban. Apró gyűrődésekkel. 35x25 cm ...................................................................................14 000

10250.Kelecsényi Csilla (1953- ): Balassa Bálint: "Egy katonaének", 2004. Litográfia, papír. Jelzett és
számozott (IV/XV) a hátoldaldalán. Kiadói vászonkötésű mappában, kihajtható táblán. 32x90 cm .....9 000

10251.Kótai Tamás (1959-): Rajz. Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 29x23 cm. A 2001-ben
megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ................................................................................5 000

10252.Kokas Ignác (1926-2009): Táj. Akvarell, karton, jelezve balra lent (halványan), hátoldalán
Képcsarnok Vállalat címkéjével. Üvegezett fakeretben, 25x37 cm .....................................................48 000

10253.Kéri Imre (1945-): Alvó utcaseprő. Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán, fakeretben, 60×80 cm .............40 000
10254.Kórusz József (1927-2010): Dunapart. Rézkarc, papír, jelzett, a lap széle kissé foltos. Kissé sérült,

üvegezett fakeretben, 29x38 cm (keret: 44x55 cm) ..............................................................................5 000
10255.Kántor Lajos (1922-2013): Virág csendélet. Litográfia, papír, jelzett, üvegezett keretben. 33x24 cm ..3 800
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10256.Kovács Dezső (1921-2004): Napfényes táj. Tempera, papír, jelzett, 33x48 cm ...................................6 000
10257.Kuruczné Paál Mária (1943-): Remény, 2005. Tűzzománc, fémlemez, jelzett a hátoldalán.

Dekoratív fakeretben. 14,5x9,5 cm .......................................................................................................5 500
10258.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Rőzseszedő. Színezett rézkarc, papír, jelzett a karcon.

Paszpartuban, 37×26 cm ......................................................................................................................3 000
10259.Keleti Jenő, ifj. (1943-): Téli falu. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott (100/65),

paszpartuban, 23×31 cm ......................................................................................................................2 000
10260.Konecsni György (1908-1970): Október. Színezett rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 29×38

cm .........................................................................................................................................................8 000
10261.Kótai József (1940-) Hegedűművész, tus, papír, jelzés nélkül, 46x25 cm ............................................4 000
10262.Krajcsirovits Henrik (1929-2007): Mosógép falun. Linómetszet, papír. Jelzett. Lap szélén foltos.

23x38,5 cm ............................................................................................................................................3 000
10263.Krupka Ferenc (1870-?): Juhász kutyájával, 1933. Olaj, vászon, jelzett. Javított. Jobb alsó

sarkában felületi kopással. 48×60 cm .................................................................................................19 000
10264.Luc Etienne (1953-): A pas de loup, 1990. Négyszínű fametszet, papír, jelzett, művészpéldány

E.A.. 10x15 cm ....................................................................................................................................10 000
10265.Litkei József (1924-1988): Folyópart. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett keretben 66x49 cm .............13 000
10266.Ligeti Miklós (1982-), 2 db mű: Antik fej. Szén, ceruza, papír, egyik jelzett, 52,5x37,5 és 26x28 cm. ..4 800
10267.László Gyula (1910-1998): Zsennye. Rézkarc, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló Művészek

Alkotóközössége pecsétjével, 31×21 cm ..............................................................................................4 800
10268.Lunczer Anikó (1942-): Badacsony, 1971. Linómetszet, papír, jelzett, foltos, sérült, vetemedett.

Paszpartuban, 30×41 cm ......................................................................................................................3 000
10269.Henri Matisse (1869-1954): Fekvő akt, cinkográfia, papír, paszpartuban, 13×16 cm ...........................4 000
10270.Henri Matisse (1869-1954): Fekvő akt, cinkográfia, papír, paszpartuban, 12×16 cm ...........................4 000
10271.Molnár Z. János (1880-1960): Csendélet. Olaj, vászon, jelzett. , 12x17 cm .........................................3 000
10272.M. Makkai Piroska (1910-1998): Utcarészlet (cím nélkül). Fametszet, papír, jelzett. 8,5x12,5 cm .......1 200
10273.Magyar István (1949-): Zsinagóga. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (1/50), 20x30 cm ..............4 000
10274.P Manszurov (?-?): Funkcionalista festmény (előszó az Októberi Forradalom grafikái c.

albumhoz). Szitanyomat. Fajó János által jelzett és datált (Fajó 78). Készítette 1978-ban 200
példányban a Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János, Mengyán András és Nádler István. Összeáll.
Fajó János. Feltekerve, 85x60 cm ......................................................................................................20 000

10275.M. Makkai Piroska (1910-1998): Malomkerék (cím nélkül). Fametszet, papír, jelzett. 7x10 cm ...........1 200
10276.Mártonfi Benke Márta (1958-): Virágzó kert (cím nélkül). Olaj, farost, jelzett. Fakeretben. 100x70

cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................50 000

10277.Morzsa-Morhardt Gyula (?-?), működött a XX. században: Férfi akt. Ceruza, vöröskréta, papír, lap
széle sérült, hajtásnyomokkal, 47x31,5 cm ...........................................................................................2 000

10279.Madarász László (1932-2005): Virág csendélet. Olaj, fa, jelzett. Fa keretben. 50x38 cm ..................10 000
10280.Molnár Z. János (1880-1960): Csendélet. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, sérült fakeretben, 11x16

cm .........................................................................................................................................................6 000
10281.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel. 45×34 cm ...........................................................................................46 000
10282.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel. 45x34 cm / screenprint on paper, artist"s proof, signed ....................50 000
10283.Marcello Morandini: Geometrikus kompozíció. Ofszet nyomat, papír. Jelzés nélkül. 28x28 cm. ........10 000
10284.Markó Erzsébet (1947 - ): Romantikus táj. Olaj, farost. Jelzett, üvegezett keretben. 70x90 cm.  

Budapesten, a Magyar Képzőművészeti Főiskolán tanult 1968-1972 között. Mesterei: Kádár
György, Kokas Ignác. Országos egyéni és csoportos tárlatokon mutatta be munkáit. Külföldön
Brüsszelben, Finnországban és Dániában állított ki. Díjak: Derkovits-ösztöndíj (1996), Neufeld
Anna-díj (1993), Madách-díj (1993). .................................................................................................120 000

10285.Müller Árpád (1961-2006): Orvos, 1983. Rézmetszet, merített papír, jelzett, művészpéldány AE
V/XV. számozással. Lapon néhány kevés apró folttal. 7×5,5 cm. ........................................................5 000

10286.Müller Árpád (1961-2006): Asztronómus. Rézmetszet, merített papír, jelzett, 71/100 számozással.
7×6 cm. .................................................................................................................................................5 000

10287.Mattyasovszky-Zsolnay László (1885-1935), kétoldalas mű: Álló női akt tanulmányok. Ceruza,
papír. Hagyatéki pecséttel. Lapszéli apró sérüléssel. 33x21 cm. .........................................................8 000

10288.Mezős Béla (1949-): Fantasztikus táj (cím nélkül). Maestro aeroszol festék, papír. Jelezve jobbra
lent. Üvegezett fakeretben. 39x29 cm ...................................................................................................9 000

10290.Mezős Béla (1949-): Holdbéli táj (cím nélkül). Maestro aeroszol festék, papír. Jelezve jobbra lent.
Fakeretben. 29x39 cm ..........................................................................................................................9 000

10291.Mengyán András (1945-): Elhajló 12 D tér, 2016. Magas minőségű C-print, papír, jelzett és L 1/1
számozással a hátoldalán. Egyedi, gyűjtői darab! 50x40 cm. Plexiüvegezett keretben / András
Mengyán (1945-): Bended 12D space, 2016. High quality c-print on paper, signed and numbered
(L 1/1) on the reverse. Framed. 50x40 cm ........................................................................................110 000



12

Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

10292.Makra János (1920-1991): Utca. Olaj, farost, jelzett. Fakeretben. 54×67 cm. ....................................24 000
10293.Mészáros Imre (1947-): Házak a vízparton. Színes linómetszet, papír, jelzett, kartonra kasírozva,

lap széle kissé foltos, 24×34 cm ...........................................................................................................2 600
10294.Magyar József (1936-): Emberpár (olvashatatlan címmel). Olaj, papír. Jelzett. Paszpartuban. 38x28

cm .........................................................................................................................................................3 800
10314.Mohácsy Á Győző (1902-1962): Vásári sokadalom. Tempera, farost, jelzés nélkül, hátoldalán

Mohácsy Á Győző hagyatéki bélyegzővel üvegezett fa keretben, 54x65 cm .....................................36 000
10315.Mohácsy Á Győző (1902-1962): Önarckép. Ceruza, papír, jobb alsó sarkában Mohácsy Á Győző

hagyatéki bélyegzővel, üvegezett fakeretben, 29,5x20 cm .................................................................16 000
10316.Marsovszky Emília (1910 k.-?): Sétálók. Akvarell, papír. 27x35,5 cm ..................................................3 000
10317.Markó Ernő (1868-1945): Őszi erdő. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 31×47 cm .........................................................................................................................24 000
10318.Máger Ágnes (1944-): Csendélet, 1980. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéivel. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 50x60 cm .......................................................................28 000
10319.Mezős Béla (1949- ): Irtáson. Akril, karton. Jelzett, üvegezett keretben a hátoldalon a művész

bélyegzőjével, és autográf feliratával 19x29 cm Keret méret 30x40 cm ...............................................9 000
10320.Madarász Gyula (1935-2012): Sétálók, 1965. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent, üvegezett

keretben, 31,5×36,5 cm ......................................................................................................................13 000
10321.Miskolczy Ferenc (1899-1994): Női portré (olvashatatlan címmel), 1925. Rézkarc, papír, jelzett.

Üvegezett fakeretben. 15x11 cm. .........................................................................................................5 000
10322.Miskolczy Ferenc (1899-1994): Az ítélet (a "Másvilág" c. sorozatból), 1924. Rézkarc, papír, jelzett.

Üvegezett fakeretben. 20,5x15,5 cm. ...................................................................................................6 000
10323.Manfred Mohr (1938-): Geometrikus kompozíció, 2012-19. Computer print, papír, jelzett. E 1/1

számozással. Plexiüvegezett keretben, plexi kisé sérült. Egyedi, gyűjtői darab! 22,5x22,5 cm /
Manfred Mohr (1938-): Geometric composition, 2012-19. Computer print on paper, signed.
Numbered: E 1/1. Framed. 22,5x22,5 cm ...........................................................................................85 000

10324.Molnár Z. János (1880-1960): Csendélet. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív, sérült fakeretben, 27x22
cm .......................................................................................................................................................15 000

10325.Nyergesi János (1895-1982): Dunapart, 1940. Tus, akvarell, papír, jelzett. 21,5x30 cm .....................5 000
10326.Novák Lajos (1927-1989): Bugaci táj (Lovak). Rézkarc, papír, jelzett, számozott (100/42), 29x39,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
10327.Nagy Attila (?-): Vásározók. Olaj, fatábla, jelzett, hátoldalán címkén feliratozott, fakeretben, 40×50

cm .......................................................................................................................................................14 000
10328.Nagy Lajos (1956-): Vízparton. Akvarell, papír, jelzett. 3x24 cm ..........................................................4 000
10329.Nagy Lajos (1956-): Párás idő I. Akvarell, papír, jelzett. 36x48 cm ......................................................4 000
10330.Nagy Lajos (1956-): Halfogás. Akvarell, papír, jelzett. 3x24 cm ...........................................................4 000
10331.Nagy Lajos (1956-): Önarckép. Vegyes technika, papír, jelzett, kartonra kasírozva. 35x21 cm ...........4 000
10332.Nagy Nándor (1894-1979): Révnél, 1932. Kézzel színezett linómetszet, papír, jelzett, apró lapszéli

sérülésekkel, metszet ép, 26×20 cm. Ritka! ..........................................................................................8 000
10333.Németh János (1936-): Színes formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. jelzéssel.

14x17 cm .............................................................................................................................................10 000
10334.Németh János (1936-): Színes formák. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (15/40), 9x27 cm ......10 000
10335.Nolipa István Pál (1907-1986): Tüntetés a Petőfi szobornál, Budapesten. Litográfia, papír. Jelzés

nélkül. Feltekerve, sérült. 39,5x66 cm ...................................................................................................7 000
10336.Nolipa István Pál (1907-1986): Vurstli (vidámpark), 1943. Pasztell, papír. Jelezve jobbra lent. Lap

széle kissé sérült. 42,5x60 cm ............................................................................................................28 000
10337.Németh András (1941-): Vár (Budapesti panoráma). Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott

(49/50), 17×41,5 cm ..............................................................................................................................3 800
10338.Németh András (1941-): Lébény. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott (15/100), 34×25 cm ..3 200
10339.Nagy Zoltán (1916-1987): Pest látképe a XIX. század első felében. Rézkarc, papír, jelzett,

üvegezett fakeretben, 29×39 cm ...........................................................................................................5 000
10340.Nyergesi János (1895-1982): Csendélet rózsákkal, 1965. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett

fakeretben. 43x30,5 cm .......................................................................................................................14 000
10341.Novák Lajos (1927-1989): Magas elismerés a csapatzászlón (munkásőr ünnepség), 1982. Rézkarc,

papír, jelzett, 29x39,5 cm ......................................................................................................................2 400
10342.Nagy József (?-?), kétoldalas mű: Virágok és férfi portré. Akvarell, ceruza, papír, jelzett, 21×14,5

cm .........................................................................................................................................................1 600
10343.Neogrády László (1896-1962): Hazafelé. Olaj, vászon. Jelzett. Kissé sérült. Dekoratív fakeretben.

39×49 cm ............................................................................................................................................34 000
10345.Nagy (Boglárka) Alíz (2001-): Are You ready? Olaj, vászon. Jelezve balra lent, hátoldalán autográf

felirattal. 70x50 cm. / oil on canvas, signed, .......................................................................................90 000
10346.Nagy (Boglárka) Alíz (2001-): Meeting of bodies. Olaj, vászon. Jelezve hátoldalán. 50x40 cm. / oil

on canvas, signed on the reverse .......................................................................................................70 000
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10347.Nagy (Boglárka) Alíz (2001-): Trinity. Olaj, vászon. Jelezve a hátoldalán. 55x45 cm. / oil on
canvas, signed on the reverse ............................................................................................................75 000

10348.Noel Ödön Gábor (1920-2003): Expresszionista portré (önarckép?), 1980. Olaj, vászon. Jelezve
jobbra lent. 45×35 cm. Fakeretben. ....................................................................................................40 000

10349.Nolipa István Pál (1907-1986): Külvárosi portré. Olaj, vászon. Jelzés nélkül. Feltekerve, sérült.
75x92,5 cm ..........................................................................................................................................24 000

10350.Nolipa István Pál (1907-1986): Az első deres délelőtt a Gubacsi-téglagyárban (Pesterzsébet),
1953. Olaj, karton. Jelezve jobbra lent. Hátoldalán autográf felirattal. 35x50 cm ...............................32 000

10351.Novák Lajos (1927-1989): Dunakanyar. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 29x39 cm ..........4 000
10352.Oláh Jolán (1932-2005): Női portré. Olaj, karton, jelzett, fakeretben, 79×49,5 cm .............................65 000
10353.Oláh Zoltán (1974-): Szürrealista kép, 1995. Olaj, farost. Jelzett a hátoldalán. Apró felületi

sérülésekkel. 80x61 cm. Fakeretben. .................................................................................................26 000
10354.Orisekné Farsang Erzsébet (1929-): Társaság. Színes ceruza, papír, jelzés nélkül, hátoldalán

névvel feliratozott, üvegezett fakeretben, 14x23 cm .............................................................................9 000
10355.Orisekné Farsang Erzsébet (1929-): Ünnepség. Színes ceruza, papír, jelzés nélkül, hátoldalán

névvel feliratozott, üvegezett fakeretben, 16x25 cm .............................................................................9 000
10356.Orosz László (1928-2000): Téli részlet (Késmárk. Linómetszet, papír, jelzett, paszpartuban, 25x34

cm .........................................................................................................................................................3 600
10357.Paulovits Pál (1892-1975): Halászbástya. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben, 18×25 cm. .4 200
10358.Paulovits Pál (1892-1975): Hazatérés. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben, lap

széle kissé foltos, 29×43 cm. ................................................................................................................4 200
10359.Paulovits Pál (1892-1975): Nürnberg. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben,

lapszéli apró foltokkal, 31×22 cm. .........................................................................................................4 200
10360.Paulovits Pál (1892-1975): Augsburg. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben,

lapszéli kisebb foltokkal, 30×22 cm. ......................................................................................................4 200
10361.Paulovits Pál (1892-1975): Keresztútnál. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben,

lapszéli kisebb folttal, 26×35 cm. ..........................................................................................................4 200
10362.Pásztor Gábor (1933-2012): Lámpafestő. Mezzotinto, papír, jelzett, művészpéldány E.A. I/VII.

számozással, 15x20 cm ......................................................................................................................12 000
10363.Pérely Imre (1898-1944): Lukcsics Pál (1892-1936) történész portréi, 3 db. Ceruza, szén, papír,

jelzett, 21,5x16 és 30x23 cm. Egyik sérült, részben kissé foltos. .........................................................9 000
10364.Prudits Ella (?- ): Virág. Akvarell, papír, jelzett, keretben, 24x15,5 cm .................................................7 000
10365.Prihoda István (1891-1965): Vidám társaság. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

21,5x30,5 cm .......................................................................................................................................12 000
10366.Patay László (1931-2002): Anya gyermekével (tanulmány a szekszárdi pannókhoz), 1983. Szén,

papír, jelezve jobbra lent, hátoldalán Képcsarnok Vállalat címkéjével. Dekoratív, üvegezett
fakeretben, 39×29 cm .........................................................................................................................28 000

10367.Paulovits Pál (1892-1975): Tabáni ház. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett
fakeretben, lapszéli elszíneződéssel, 29×21,5 cm. ...............................................................................9 000

10368.Pituk József Viktorián (1906-1991): Hortobágy (reklám v. plakátterv, 1940 körül?). Ceruza, papír,
jelezve balra lent, hátoldalán hagyatéki pecséttel, üvegezett fakeretben, 31,5×23 cm ......................17 000

10369.Pekáry István (1905-1981): Matyó gyerekek. Színezett rézkarc, akvarell, papír. Jelzett. Autográf
ajándékozási sorokkal Somos Margit zenetörténész részére. Üvegezett keretben ,foltokkal 22x15
cm .......................................................................................................................................................20 000

10370.Paizs László (1935-2009): Gesztusok (cím nélkül). Vegyes technika, farost, jelezve jobbra lent.
Sérült. 38x70 cm ...............................................................................................................................180 000

10371.Papp Tibor (1936-2018): Szójáték. Szitanyomat, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A. jelzéssel.
45,5x36 cm. Papp Tibor művészetéből az avantgárd sokszínűségét rekonstruálhatjuk:
hagyományos értelemben vett szövegversek, szürrealista kiseposz, térvers/képek,
szövegelemeket tartalmazó grafikák, számítógéppel generált költemények, logo-mandalák, bűvös
négyzetek (azaz kubusok), az úgynevezett villanások betűtipográfiái, gyűrűk és spirálok,
sorjázóversek, amelyekben a két szomszédos szótag kapcsolódik össze szóvá, vagy a dinamikus
kép- és hangversek, performanszok, továbbá a fiktív önéletírások (regények), tanulmányok,
műfordítások mind-mind az aktuális avantgárd megjelenítői. E műfaji gazdagság mellett Papp
Tibor előkelő helyet foglal el a világirodalom számítógépes költészetében is. ...................................18 000

10372.Parádi Tamás (1956-): Fekete asztalláb, 2002. Rézkarc, merített papír, jelzett,, művészpéldány EA
I./XV. számozással. 17x19,5 cm. ..........................................................................................................3 000

10373.Pándy Lajos (1895 -1957): Tehenek az istállóban. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent. Üvegezett,
sérült fakeretben, 21×27 cm .................................................................................................................9 000

10374.Palicz József (1931-): Földosztás. Rézkarc, papír, jelzett, 20,5×28 cm ................................................2 400
10375.Pap Emil (1884-1955): Menyecske. Olaj, vászon. Jelezve balra lent. Sérült. Dekoratív fakeretben.

78×60 cm ............................................................................................................................................50 000
10376.Pataky Béla (1932- ): Békás-szoros (Erdély). Rézkarc, papír, jelzett, lapon apró foltokkal, 47×37

cm, üvegezett fakeretben. .....................................................................................................................3 000
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10377.Perei Zoltán (1913-1992): A lirer krónikából, Ulm 1486, másolta Perei Z (aus Lirer Chronik Ulm
1486). Fametszet, papír. Jelzett a metszeten. 21x12 cm. ....................................................................2 800

10378.Prihoda István (1891-1956): Az országos testnevelési tanács oklevél. Rézkarc, papír, jelzett, kissé
sérült, 53x36 cm ....................................................................................................................................8 000

10379.Paulovits Pál (1892-1975): Ősz a Margitszigeten. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett
fakeretben, 35×26 cm. ..........................................................................................................................4 200

10380.Portik Sándor (1959-): Szárhegyi Lázár kastély. Linómetszet, papír, jelzett, paszpartuban. 15x23
cm .........................................................................................................................................................4 000

10381.Portik Sándor (1959-): Gyergyószentmiklósi Fogarassy-út 1900 körül. Linómetszet, papír, jelzett,
számozott (90/38) paszpartuban. 15x20 cm .........................................................................................3 000

10382.Pyka Zsolt (?-): Tervek. Vegyes technika, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 12x12 (x4) cm ...............5 000
10383.Radó Zsuzsa divattervező, működött a XX. sz. közepén: Női nyári ruhaterv, 1940 k. Ceruza,

akvarell, papír, pecséttel jelzett. 29,5x14 cm ......................................................................................12 000
10384.Radó Zsuzsa divattervező, működött a XX. sz. közepén: Rózsaszín ruhaterv, 1940 k. Ceruza,

akvarell, papír, pecséttel jelzett. 29x15 cm .........................................................................................12 000
10385.Reigl Judit (1923-2020): Portré. Szitanyomat, papír, jelzett a nyomaton, számozott: 1213/1500,

19,5x24 cm / screenprint on paper, signed on the print, numbered: 1213/1500 .................................20 000
10386.Róna Emy (1904-1988), össz. 5 db mű: Gyerekportrék, csoportképek, közte egy Kisdobos

illusztráció. Akvarell, tus, papír, mindegyik hátoldalán hagyatéki bélyegzővel jelzett, egyiken Róna
Emy autográf feliratával, részben papírra kasírozva, 26×16 és 26x34 cm közötti méretekben ..........12 000

10387.Róna Emy (1904-1988): Váchartyáni óvodások és iskolás, 1952, 3 db mű. Ceruza, papír, egyik
jelzett, egy másik Róna Emy autográf feliratával, papírra kasírozva, 19×20 és 1927 cm körüli
méretekben .........................................................................................................................................12 000

10388.Róna Emy (1904-1988): Váchartyáni óvodások, 1952, 3 db mű. Ceruza, papír, egyik jelzett, többi
Róna Emy autográf feliratával, papírra kasírozva, 19×27 cm körüli méretekben ................................12 000

10389.Róna Emy (1904-1988): Öreg néne őzikéje (illusztráció, első vázlatok), 2 db. Tus, papír, hátoldalán
hagyatéki pecséttel jelzett, lapszéli kisebb sérülésekkel, 34,5×24,5 cm ...............................................5 000

10390.Róna Emy (1904-1988), össz. 6 db mű: Szocreál portrék és csoportképek, arcképek férjéről,
Szalmás Béláról. Ceruza, tus, papír, 2 db jelzett jelzett, mindegyik hátoldalán hagyatéki
bélyegzővel, részben papírra kasírozva, 10×13 és 24x34 cm közötti méretekben .............................10 000

10391.Rippl-Rónai József (1861-1927): Disznóvágás 1913. Cinkográfia , papír, jelzett a cinkográfián,
lapméret 26×35,5 cm csak 200 pld! ....................................................................................................18 000

10392.Rippl-Rónai József (1861-1927): Éhes kutyák. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián,
paszpartuban, 24×16 cm ......................................................................................................................9 000

10393.Rác András (1926-2013): Telihold. Computer print, papír, jelzett, 28x44 cm .......................................8 000
10394.Rác András (1926-2013): Múzsa. Pasztell, papír, jelzett. 32x17 cm ....................................................6 000
10395.Rác András (1926-2013): Mászóka. Tus, papír, jelzett. Lapszéli apró szakadásokkal. 30x41,5 cm ....3 000
10396.Rippl-Rónai József (1861-1927): Fenella és Rippl bácsi. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián,

paszpartuban, 16×22 cm ......................................................................................................................6 000
10397.Romanek Inka: Búfelejtés. Olaj, farost. Jelzett, hátoldalán autográf felirattal 60x50 cm Igényes fa

keretben ..............................................................................................................................................18 000
10398.Rácz András (1926-2013): Villanás. Zománcfesték, papír, kartonra kasírozva, jelzett (R), 59x84

cm .......................................................................................................................................................90 000
10400.Rácmolnár Sándor (1960): Godotra várva. Szitanyomat, papír, jelzett, 40×60 cm feltekerve ..............9 000
10401.Radich Péter: Fácánt vadászó kutyák. Olaj, papír, jelzett, datált 1911. Kis felületi sérülésekkel,

üvegezett fakeretben. 32x49cm ..........................................................................................................18 000
10402.Rác András (1926-2013): Szentendre környéki dombos táj (kétoldalas mű, hátoldalán utcarészlet).

Ceruza, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka. 27,5x39 cm ....................................7 000
10403.Réti Mátyás (1922-2002): Szénahordás, 1999. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, a hátoldalán

autográf felirattal és Zichy Galéria címkéjével. Dekoratív, sérült fakeretben, 60×80 cm ....................38 000
10404.Rónay Kazimir, Kázmér (1883-?): Golgota, 1927. Vegyes technika, papír, jelezve balra lent.

Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben. 92×68 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ..............................................38 000

10405.Reich Gábor (1951-): Virágok. Szitanyomat, papír. Jelzett. Lapszéli kisebb folttal. 30x21 cm. ............3 600
10406.Rauscher Lajos (1845-1914): Körmöcbányai részlet. Ceruza, papír. Jelzés nélkül. 15x22 cm.

Üvegezett keretben. ............................................................................................................................12 000
10407.Réti Mátyás (1922-2002): Erdőben (vaddisznók). Színes linómetszet, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 34×26 cm ...........................................................................................................................5 000
10408.Réti Mátyás (1922-2002): Sárgavirág. Színes linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

34×27,5 cm ...........................................................................................................................................5 000
10409.Réti Mátyás (1922-2002): Kálavirág, színezett linó, karton, jelzett, lapszéli apró felületi sérülés,

33×26 cm ..............................................................................................................................................3 600
10410.Réti Mátyás (1922-2002): Napraforgó. Színes linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

35×27 cm ..............................................................................................................................................5 000
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10411.Réti Mátyás (1922-2002): Mátyás templom. Színes linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,
38×28 cm ..............................................................................................................................................5 000

10412.Réti Mátyás (1922-2002): Győr. Színes linómetszet, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült
fakeretben, 27×38 cm ...........................................................................................................................5 000

10413.Rippl-Rónai József (1861-1927): Bikaviadal 1913. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton, 16x23 cm
csak 200 pld! .......................................................................................................................................10 000

10414.Rippl-Rónai József (1861-1927): Lányok az ágyban 1913. Cinkográfia , papír, jelzett a
cinkográfián, lapméret 26×35,5 cm csak 200 pld! ...............................................................................18 000

10415.Rác András (1926-2013): Sport. Ceruza, kréta, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész
hagyatéka. Vékony kartonra kasírozva. 28x39 cm .............................................................................16 000

10416.Rác András (1926-2013): Hegyek között (Erdély). Színes linómetszet, papír, jelzés nélkül, 25×34
cm .........................................................................................................................................................3 000

10417.Rác András (1926-2013): Enteriőr. Színes linómetszet, papír, jelzés nélkül, 35x17 cm .......................2 400
10418.Rác András (1926-2013): Csendélet. Színes linómetszet, papír, jelzés nélkül, 34,5×25,5 cm .............3 000
10419.Rác András (1926-2013): Labirintus. Hidegzománc, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. 35,5x30,5 cm ......................................................................................................................8 000
10420.Rácz András (1926-2013): Cím nélkül. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül, 12x41,5 cm ........................3 600
10421.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Szén, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. 40x31,5 cm .........................................................................................................................8 000
10422.Ravasz Erzsébet (1937-1991): Kalóz grál. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (1/50), 14x19,5 cm ......4 000
10423.Remsey (Jenő) András (1929-2011): Falusi házak. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben,

28,5×29 cm ...........................................................................................................................................3 000
10424.Réfi-Kády János (1894-?): Expresszív táj. Olaj, karton Jelezve jobbra lent. Fakeretben. 50x40 cm ..38 000
10425.Révész Imre (1859-1945): Vásár, rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, kissé kopott fakeretben, 34×47

cm .........................................................................................................................................................3 400
10426.Ruzicskay György (1896-1993): Születés. Algráfia, papír, jelzett az algrafián, paszpartuban,

25×18,5 cm ...........................................................................................................................................3 000
10427.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, 39×30 cm .............................................................................2 200
10428.Sárdy Brutus (1892-1970): Tájkép. Olaj, vászon, vakráma nélkül, jelzés nélkül 42x56cm .................30 000
10429.Sárosi Ödön (1885-1950): Budapest, Hűvösvölgykörynéki táj. . Akvarell, papír. Jelzés nélkül 43x30

cm sarkán gyűrődéssel .........................................................................................................................7 000
10430.Stefániay Edit (1936 - ) Nő lepkével. Tűzzománc, 10x10 cm, kerettel 20x20 cm ...............................18 000
10431.Stefániay Edit (1936 - ) Nő virággal. Tűzzománc, 20x10 cm, kerettel 39x20 cm ................................24 000
10432.Stefániay Edit (1936 - ) Nő virággal. Tűzzománc, 20x10 cm, kerettel 30x20 cm ................................24 000
10433.Sugár Gábor (1976-): Kiáltás - női alak. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a

művész bélyegzőjével, 50x70 cm .......................................................................................................26 000
10434.Somlai Vilma (1938-2007): Alakok. Linómetszet (?), dombornyomás, papír, lapszéli apró

sérülésekkel (feltehetően rajzszög által ütött), mű ép. Hátoldalán pecséttel jelzett, 35×40 cm ............2 000
10435.Somlai Vilma (1938-2007): Szigligeti várhegy (Balatonfelvidék). Akvarell, papír, jelzett, hátoldalán

autográf felirattal és pecséttel, sarkaiban apró lyukakkal, 37x51 cm ....................................................9 000
10436.Spányik Kornél (1858-1943): Kisbaconi Benedek Márta portréja. Kréta, papír, kissé foltos, jelzett,

sérült keretben. Az ábrázolt csecsemő Spányik Kornél rokonságához tartozott és 1923-ban
született, így feltételezhető, hogy a mű abban az évben vagy 1924-ben készült. 35×24 cm ...............5 000

10437.Schéner Mihály (1923-2009): Trombitás Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, keretben. 27x17 cm ......24 000
10438.Sipos Éva (1967-): Gesztusok aranyban (cím nélkül). Vegyes technika, papír, jelzett, fakeretben,

23×29 cm ............................................................................................................................................40 000
10439.Scultéty Éva (1917-2001): Budapest II. Fő utca Színezett rézkarc, papír, jelzett, sorszámozott

23/100. Üvegezett fakeretben, 29x25 cm .............................................................................................6 000
10440.Schréder Etta (Kárpáthy Jenőné) ( 1895 - 1970): Hölgy portré. Pasztell, papír, jelzett, Üvegezett

sérült keretben 70x100 cm ..................................................................................................................40 000
10441.Stefanovits Péter (1947-): Síremlék I, 2016. Szitanyomat, papír, jelzett. Művészpéldány E.A. II/II

számozással. Stefanovits Péter autográf ajándékozási soraival. Lapméret: 50×70 cm .....................10 000
10442.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400
10443.Sugár Gábor (1976-): Energia. Akril, vászon, kollázs jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a

művész bélyegzőjével, 50x70 cm .......................................................................................................26 000
10444.Sugár Gábor (1976- ): Axo 2. Akril, foamix, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a

művész bélyegzőjével, 70×50 cm .......................................................................................................24 000
10445.Silberhorn Tibor (1927- ): Palántázás, 1957. Rézkarc, papír, jelzett, autográf ajándékozási felirattal.

A lap széle kissé foltos. Kissé sérült, üvegezett fakeretben, 24x29,5 cm (keret: 38x48 cm) ................6 000
10447.Sárdy Brutus (1892-1970): Hegyvidéki táj. Olaj, vászon, kartonra kasírozva, jelzés nélkül, 41x53,5

cm .......................................................................................................................................................30 000
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10448.Sárdy Brutus (1892-1970): Dombos táj. Olaj, vászon, kartonra kasírozva, jelzett, hátoldalán
töredékes kiállítás raglappal 1930-as évekből. 37,5x53 cm ................................................................30 000

10449.Sárdy Brutus (1892-1970): Tájkép. Olaj, vászon, vakráma nélkül, jelzés nélkül 42x59cm .................30 000
10450.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400
10451.Scultéty Éva (1917-2001): Rovinji tér. Rézkarc, papír, jelzett. 20x29 cm .............................................4 000
10452.Stettner Béla (1928-1984): Part, 1977. Rézkarc, papír, jelzett, próbanyomat 5/7 számozással, lap

alján Stettner Béla autográf ajándékozási soraival, törésnyomokkal, kartonra kasírozva, 21,5x39 cm
...............................................................................................................................................................4 000

10453.Szász Endre (1926-2003): Alakok, rézkarc, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, (4×) 6,5×6,5 cm ........6 000
10454.Szász Endre (1926-2003): Estefelé, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, lap széle kissé

foltos, 11,5×17 cm .................................................................................................................................8 000
10455.Szabó Vladimír (1905-1991): Utcarészlet. Toll, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben, 10×14,5 cm .....18 000
10456.Szende Dezső (1887-): Álló akt. Szén, fedőfehér, papír, jelzett, hajtásnyomokkal, paszpartuban.

57x36 cm. ..............................................................................................................................................5 000
10457.Szász Endre (1926-2003): Szürrealista hölgy. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül. Dekoratív,

üvegezett fakeretben, 28x19,5 cm ......................................................................................................32 000
10458.Szentgyörgyi Miklós (1955-): Kép a képben (cím nélkül). Olaj, farost. Jelzett. 60×50 cm ..................55 000
10459.Szegő Gizi (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 15 db. Vegyes

technika, papír, mind jelzett. Többségének hátoldalán "Ludas Matyi Szerkesztősége" vagy "Ludas
Magazin" bélyegzővel. 11,5x17 és 14,5x20 cm közötti méretekben. ....................................................7 000

10460.Szegő Gizi (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 15 db. Vegyes
technika, papír, mind jelzett. Többségének hátoldalán "Ludas Matyi Szerkesztősége" vagy "Ludas
Magazin" bélyegzővel. 12x15,5 és 13x20,5 cm közötti méretekben. ....................................................7 000

10461.Szegő Gizi (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 15 db. Vegyes
technika, papír, mind jelzett. Többségének hátoldalán "Ludas Matyi Szerkesztősége" vagy "Ludas
Magazin" bélyegzővel. 11,5x17 és 13,5x20 cm közötti méretekben. ....................................................7 000

10462.Szalay Pál (1953-2015): Szürrealista figura, 1998. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. 49,5x34,5
cm .......................................................................................................................................................15 000

10463.Szantrucek (Santrucek) Jenő (1903-1965): Zólyom vára, 1964. Szén, karton. Jelzett. Dekoratív,
üvegezett fakeretben, 26×34 cm .........................................................................................................24 000

10464.Szantrucek (Santrucek) Jenő (1903-1965): Erdőrészlet. Akvarell, karton. Jelzett. Dekoratív
fakeretben, 34×25 cm .........................................................................................................................12 000

10465.Szalay Lajos (1909-1995): Jelenet. Tus, papír, jelzés nélkül. Sümegi György művészettörténész
szakvéleményével. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 23×12,5 cm. ....................................................28 000

10466.Szüle Péter (1886-1944): Hölgy portréja. Olaj, vászon, jelezve középen lent. Kissé sérült. 80×60
cm. ......................................................................................................................................................22 000

10467.Szaniszló Júlia (1950-1989): Női aktok és alakok (cím nélkül). Fametszet, papír, jelzett. 33x21 cm ...5 000
10468.Szánthó Mária (1897-1998): Légies akt. Olaj, farost, jelzett, sérült, üvegezett keretben, 48×37 cm ..80 000
10469.Szabó Gábor (?-?): Szent Ferenc a madaraknak prédikál, 1939. Linómetszet, papír. Jelzett,

számozott (I/1.). Üvegezett keretben, a hátoldalán a művész autográf ajándékozási soraival és
datálásával (1939 karácsonyán). ..........................................................................................................2 000

10470.Szász Endre (1926-2003): Ifjúság és vénség. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben 31x19
cm .......................................................................................................................................................15 000

10471.Szász Endre (1926-2003): A szárnyas isten. Szitanyomat, papír, jelzett, üvegezett keretben
Forma 1 Hungaroring 1985? jelzett különlenyomat. 37x57 cm ...........................................................20 000

10472.Szőnyi István (1894-1960): Dunaparton. Rézkarc, papír, jelzett. , üvegezett fakeretben 23x31 cm ..14 000
10473.Szőnyi István (1894-1960): Dunai hajósok Rézkarc, papír, jelzett. , üvegezett fakeretben 9x15 cm ...9 000
10474.Szőnyi István (1894-1960): Pihenés. Rézkarc, papír, jelzett. , üvegezett fakeretben 15x10 cm ..........6 000
10475.Szijártó Kálmán (1946-): Tűzkép. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett fakeretben. 22x22

cm .......................................................................................................................................................15 000
10476.Szimon Jenő (1902-1978): Lány kendőben. Olaj, vászon. Jelzett. Üvegezett fakeretben, 27,5x22

cm .......................................................................................................................................................16 000
10477.Szimon Jenő (1902-1978): Portré. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben, 26x21 cm ....................9 000
10478.Szalay Pál (1953-2015): Társaság. Ceruza, papír. Jelezve jobbra lent. 35x49,5 cm ...........................3 000
10479.Szalay Pál (1953-2015): Absztrakt kompozíció. Vegyes technika, kollázs, papír. Jelzés nélkül.

46x63 cm ...............................................................................................................................................3 000
10481.Szántó Sándor (1945-): Szentendre utcarészlet II. Tűzzománc, fém, jelzett a hátoldalán, sérült

(repedésekkel), fakeretben, 25×25 cm ...............................................................................................24 000
10482.Szász Endre (1926-2003), 2 db rajz egy lapon: Toborzó és farkaskaland. Tus, papír, jelezve

jobbra lent, apró folttal, paszpartuban, 20x26,5 cm ............................................................................28 000
10483.Szász Endre (1926-2003): Ülő hölgy. Tus, papír, jelezve jobbra lent, lap teteje papírra ragasztva,

29,5x21 cm ..........................................................................................................................................19 000
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10484.Szász Károly István (1909-1979): Hősök tere a Szépművészeti Múzeummal, Budapest. Olaj, fa,
jelezve jobbra lent. Kissé sérült. Dekoratív fakeretben, 40×49 cm / Oil on wood, signed lower right,
slighty damaged, framed. ....................................................................................................................18 000

10485.Szőnyi István (1894-1960): Építkezés, 1926. Akvarellel színezett litográfia, papír, jelzett.
Üvegezett fakeretben. 42x30,5 cm .....................................................................................................16 000

10486.Szervánszky Jenő (1906-2005): Tengerpart. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalán
Képcsarnok Vállalat címkéjével, fakeretben, 34×60 cm ......................................................................48 000

10487.Szabó Klára (?-?): Sugovica part, Baja. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent, paszpartuban. 28,5x42
cm .........................................................................................................................................................7 000

10488.Szunyoghy Viktória (1983-): Mágnesember. Akvarell, tus, papír, jelzés nélkül. Címkén feliratozott.
Üvegezett fakeretben. 29x21 cm ........................................................................................................15 000

10489.Szunyoghy Viktória (1983-): Kételkedő. Akvarell, tus, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben.
29x21 cm .............................................................................................................................................15 000

10490.Szunyoghy Viktória (1983-): Szélhámos. Akvarell, tus, papír, jelzés nélkül. Címkén feliratozott.
Üvegezett fakeretben. 29x21 cm ........................................................................................................15 000

10491.Sziráki Endre (1944-?): Harcos. Vegyes technika, papír, jelezve balra lent, Sziráki Endre autográf
ajándékozási soraival 1973-ból. Üvegezett fakeretben. 69x59 cm .....................................................48 000

10492.Szőnyi István (1894-1960): Építkezés, 1926. Akvarellel színezett litográfia, papír, jelzett. Lap széle
kissé foltos, apró szakadással. Üvegezett fakeretben. 42x30,5 cm ....................................................12 000

10493.Szentgyörgyvári Gyenes Lajos (1890-1971): Venezia (Velence). Rézkarc, papír. Jelzett. Lap széle
kissé foltos. Üvegezett, sérült fakeretben, 30×42 cm ............................................................................3 600

10494.Szabó Vladimir (1905-1991): Falusi reggel. Rézkarc, papír, jelzett, sérült, 30×39 cm .........................3 000
10495.Szaniszló Júlia (1950-1989): Női aktok és alakok (cím nélkül). Fametszet, papír, jelzett. 28x22 cm ...5 000
10496.Szőnyi István (1894-1960): Szántás a Dunaparton. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett

fakeretben, 24×36,5 cm ......................................................................................................................10 000
10497.Tichy Gyula (1879-1920): Tavasz, cinkográfia, paszpartuban, jelzett a cinkográfián, 14×9 cm ...........7 000
10498.Tokay János (1919-2000 k.): Nosztrai temetés, illusztráció S. Koósa Antal verseskötetéhez.

Fametszet, papír, jelzett, 13x7 cm ...........................................................................................................500
10499.Tábori József (1928-2001): Tanya viharban. Tempera, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben,

29x41,5 cm ............................................................................................................................................8 000
10500.Tábori József (1928-2001): Mártélyi Tisza part. Tus, papír. Jelzett. Üvegezett keretben, 21x32 cm ...7 000
10501.Tóth Gyula (1891-1970), 3 db mű: Lovas és katonai témájú rajzok. Ceruza, papír, jelzés nélkül, egy

további lapon a művész autográf aláírásával, 27x19 cm ......................................................................5 500
10502.Tuka László (1924-2007): Tátrai táj. Színes rézkarc, papír, jelzett 39x24 cm ......................................5 000
10503.Tasnádi József (1960-): Joseph Roulette, 1999. Nyomat, papír. Jelezve jobbra lent. Autográf

ajándékozási sorokkal. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 50×82 cm ...............................................22 000
10504.Tácsik János (1959-2005): Csodaszarvas, 2004. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Fakeretben.

100x90 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................80 000

10505.Teőke Andor (1872-): Vízparti naplemente. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Dekoratív, kissé sérült
fakeretben, 58×70 cm .........................................................................................................................50 000

10506.Tarjáni Simkovics Jenő (1885-1950): Kuruc járőr, rézkarc, papír, jelzett, számozott (18/50),
törésnyomokkal, 11x29 cm ...................................................................................................................4 000

10507.Toroczkai Oszvald (1884-1951), 3 db mű: Virágok. Olaj, fa, jelzés nélkül. 20x25 cm körüli
méretekben. ........................................................................................................................................18 000

10508.ifj. Toroczkai Oszvald (1924-1960): Bányász, 1954. Akvarell, papír, jelzett. 16x12,5 cm. Üvegezett
fakeretben. ............................................................................................................................................8 000

10509.Újváry Lajos (1925-2006): Lovran. Tus, papír. Jelzett. 24x16cm ..........................................................8 000
10510.Ujváry Lajos (1925-2006): Bartók Béla portréja. Toll, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 32,5x23,5 cm .7 000
10511.Ujváry Lajos (1925-2006): Olvasó hölgy portréja. Olajpasztell, karton, jelzett, jobb alsó sarkában

sérült. 67x48,5 cm .................................................................................................................................8 000
10512.Ujházi Péter (1940-): Makónyár. Ofszet, papír, jelzett, művészpéldány EA. jelzéssel.

Plexiüvegezett keretben. 30x42 cm ....................................................................................................30 000
10513.Victor Vasarely (1908-1997): Op-art kompozíció. Nyomat, papír, jelzés nélkül. 28,5x27 cm .............18 000
10514.Vöröss Tibor (1911-1999): Kanapés csendélet. Akvarell, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. 19×24,5 cm ........................................................................................................................5 000
10515.Vöröss Tibor (1911-1999): Hvari kikötő, 1969. Filctoll, papír, jelzett, törésnyommal. 22×28 cm ..........2 600
10516.Vöröss Tibor (1911-1999): Városrészlet. Filctoll, papír, 43×30 cm .......................................................9 000
10517.Vasarely Victor (1908-1997): BIDIM. Heliogravűr, papír. Neuchatel, Éditions du Griffon kiadása,

1975. 27x27 cm. / Victor Vasarely (1908-1997): BIDIM. Photogravure on paper. Neuchatel,
Éditions du Griffon, 1975. 27x27 cm. ..................................................................................................50 000

10518.Vitárius Nikoletta (-): Tánc II., 2003. Vegyes technika (sokszorosított grafika), papír, jelzett,
művészpéldány E.A. 4/X. jelzéssel. 19x13 cm ......................................................................................2 200
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10519.Varga-Welther Júlia (1955): Süveges asszony, 2016. Linómetszet, vegyes technika, papír, jelzett.
21×15 cm ..............................................................................................................................................3 800

10520.Varga Geri (1951-): Színes kép (cím nélkül). Olaj, farost. jelezve balra lent. 60x48 cm. ....................24 000
10521.Vaskovics László (?-): Táncosnő. Olaj, vászon, kartonon, hátoldalán kiállítási meghívóval.

Fakeretben. 30,5×23 cm .......................................................................................................................3 400
10522.Várady István (működött a XX. sz. elején): : A Bodrog partja télen. Olaj, vászon, jelzett, hátodalt

címkével is jelzett, kissé sérült fa keretben. 25x35 cm .........................................................................8 000
10523.Vincze Győző (1925-2001): Fürdőzők. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 39,5×58,5 cm .......................26 000
10524.Veres Mihály (1937-1997) szegedi festőművész, grafikus össz. 82 db műve. Vegyes technika

(akvarell, ceruza, tempera), papír, többségében jelzettek. Változó méretben és állapotban (cca.
20x15 cm és 70x45 cm között). Átnézésre érdemes anyag! ..............................................................70 000

10525.Volent Katalin (1954-): Vízpart. pasztell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben. 26x33,5 cm ................10 000
10526.Victor Vasarely (1908-1997): Pentaton dallam. Szitanyomat, papír. Jelzett, sorszámozott 200/28.

Üvegezett keretben . 58x44 cm ........................................................................................................180 000
10527.Varga Mátyás (1910-2002): Anci, 1935. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 13×11 cm ........2 600
10528.Varga Mátyás (1910-2002): Merengő leány, 1935. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, paszpartuban,

13×14 cm ..............................................................................................................................................2 600
10529.Varga Mátyás (1910-2002): Sanyi, 1935. Fametszet, papír, jelzett, paszpartuban, 7×5 cm ................2 600
10530.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Tárnok utcai részlet. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva,

30×28 cm ..............................................................................................................................................3 000
10531.Thea Wernitznig (?-): Synapsen III. A. Hidegtű, papír, jelzett, számozott (3/7). 19,5x19,5 cm .............6 000
10532.Weisz Zsuzsa (1925-2017): Női hátakt, 1973. Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán, 80×60 cm .............14 000
10533.Zelinger Gyula (?-): Somos Margit portréja, Ceruza, papír, Jelzett, Üvegezett keretben 24x17 cm ...50 000
10534.Weisz Emília (?-?): Búcsú. Akvarell, papír, jelzés nélkül, kissé sérült, 14,5x10,5 cm. ..........................2 000
10535.Zé Kovács József (1951- ): 53 db illusztráció (közte akt is). Nyomat, papír, részben jelzett,

lapméret: 20x31 cm körül + Hölgyportré (Edit). Rézkarc, papír. Jelzett, számozott (9/100). 5x3 cm .15 000
10536.Zádor István (1882-1963): Halászó a Dunán. Rézkarc, papír. Jelzett, üvegezett keretben . 36x22

cm .........................................................................................................................................................6 000
10537.Zoltánfy István (1944-2008): Akt rákos csendélettel. Olaj, farost, jelzett a hátoldalon. fa keretben,

38x26 cm .............................................................................................................................................30 000
10538.Zoltánfy István (1944-2008): A repülés története. Olaj, farost, jelzett a hátoldalon. fa keretben,

38x26 cm .............................................................................................................................................30 000
10539.Zala Tibor (1920-2004): Templom Zalaegerszeg? (1960)   akvarell, papír Jelezve jobbra lent: Zala

Tibor Zeg. 1960 Keretben. 22x25.2cm ................................................................................................12 000
10540.Zala Tibor (1920-2004): Vízimalom 1960   akvarell, papír Jelezve jobbra lent: Zala Tibor Zeg.

1960 Keretben. 22x25.2cm .................................................................................................................12 000
10541.Weisz Zsuzsa (1925-2017): Változatok a szigligeti vár (...), II.. Rézkarc, papír, jelzett, számozott

(5/100). Üvegezett fakeretben. 9,5×20 cm ............................................................................................3 000
10542.Zsankó László (1966-): Fellegvár. Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 23x29 cm. A

2001-ben megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ................................................................5 000
10543.Wörsching N. János: Erdő. Olaj, karton, keretben, jelzett, 34x54 cm ...................................................6 000
10544.Zobor Jenő (1898-1959): Gyerekek. Olaj, vászon, jelzett, sérült, 80×60 cm ......................................20 000
10545.Zobor Jenő (1898-1959): Szerelmespár. Olaj, vászon, jelzett, sérült, 80×60 cm ...............................20 000
10546.Sandy Walker (1956-): Emu hunting camps. Vegyes technika, vászon, jelzett a hátoldalán. 19x20

cm. Vakráma nélkül ...............................................................................................................................5 000
10547.Zádor István (1882-1963): A Sötétkapu Esztergomban, rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva,

kissé foltos, 22×27,5 cm .......................................................................................................................4 000
10548.Zádor István (1882-1963): Szajoli országút, rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos, 23×30 cm ..3 000
10549.4 db munkásmozgalmi témájú rézkarc: Kórusz József (1927-2010): Szamuely Tibor. Jelzett, a lap

széle koszos, 29,5x20 cm + Olvashatatlan jelzéssel: 39-es dandár. 29,5x19 cm + Jelzés nélkül:
Landler Jenő. A lap kissé ázott, 29x19,5 cm + Első szabad május 1. 29x19,5 cm ...............................3 200

10550.3 db szocreál, munkásmozgalmi témájú grafika: Barczi Pál (1933-2003): Munkástömegek a szovjet
pavilon előtt. + Olvashatatlan jelzéssel: Schönherz Zoltán perében tanúvallomást tesz
Bajcsy-Zsilinszky Endre; Az MSZMP agrárprogramját vitatják. Rézkarc, karton, jelzettek, a kartonon
foltokkal, 19,5x29 cm ............................................................................................................................3 200

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10551.Jelzés nélkül, feltehetően 1940-50 körül működött alkotó: Hófehérke és a hét törpe. Olaj, vászon,

kissé sérült. Dekoratív, sérült fakeretben. 80x110 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / Unsigned, probaly around 1940-50: Snow White and the Seven Dwarfs. Oil on
canvas, slightly damaged. Framed. 80x110 cm. ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................95 000
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10552.Bánáty jelzéssel: Balerina. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 70x56,5 cm ..........................65 000
10553.Jelzés nélkül: Szürrealista férfi portré. Olaj, műanyag lemez. Dekoratív, üvegezett, sarkaiban kissé

sérült fakeretben, d: 21 cm ..................................................................................................................28 000
10554.Jelzés nélkül: Szürrealista hölgy portré. Olaj, műanyag lemez. Dekoratív, üvegezett, sarakiban

kissé sérült fakeretben, d: 21 cm ........................................................................................................28 000
10555.Vásárhelyi L jelzéssel, működött a XX. sz. első felében: Hazafelé. Olaj, vászon. Dekoratív

fakeretben. Hátoldalán 1930-40 körüli raglapon feliratozott. 80x60 cm ..............................................28 000
10556.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. első fele: Táncolók. Olaj, vászon. Felületi sérülésekkel. Dekoratív

fakeretben. 32x45 cm ..........................................................................................................................36 000
10557.F. Benetti jelzéssel: Velencei részlet. Olaj, fatábla. Dekoratív fakeretben. 50x40 cm ........................28 000
10558.Csikós jelzéssel: Kisgyerek portréja, 1956. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.

49x39,5 cm. .........................................................................................................................................24 000
10559.Olvashatatlan jelzéssel, 1920-40 körül működött magyar festő: Csendélet. Olaj, vászon.

Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 80x60 cm .....................................................................................28 000
10560.Weninger K jelzéssel: Dante illusztráció, 1922. Tus, akvarell, papír. Kissé foltos. Üvegezett, kopott

fakeretben. 15x74 cm ..........................................................................................................................36 000
10561.Szily jelzéssel, magyar festő, XX. sz eleje: Csendélet Regalia media szivarosdobozzal és Világ c.

újsággal, 1918. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben, hátoldalán Handelsmann budapesti
képkeretező korabeli címkéjével. 50x60 cm .......................................................................................28 000

10562.Olvashatatlan (Juri...?) jelzéssel, XX. sz. második fele: Szürreális világ. Olaj, vászon. Üvegezett
fakeretben. 96x70 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................48 000

10563.Jelzés nélkül, XIX. sz. első fele: Gonzagai Szent Alajos. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben.
14x9 cm ...............................................................................................................................................30 000

10564.Jelzés nélkül, XIX. sz. első fele: Férfi portré. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, dekoratív
paszpartuval. 20x15 cm ......................................................................................................................20 000

10565.Jelzés nélkül, XIX. sz.: Mária. Olaj, fémlemez. Dekoratív fakeretben. 11x8,5 cm ..............................12 000
10566.Szatmáry Sz. J. jelzéssel: Enteriőr festményekkel. Olaj, vászon. 80x62 cm. Dekoratív fakeretben.

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE! ...............................................................................................................................60 000

10567.Hegedűs E jelzéssel (Hegedűs Endre?), XX. sz. közepe/második fele: Sapkás lány portréja. Olaj,
vászon, javított. 59x55 cm ...................................................................................................................32 000

10568.Jelzés nélkül (Király Sándor?): Piros, fehér, zöld (op-art kompozíció). Szitanyomat, papír. Lap
széle kissé foltos. 24x31 cm ...............................................................................................................17 000

10569.Francesco Granacci (1469-1543) után, XX. sz. második fele: Szent János evangelista Patmosz
szigetén. Olaj, fatábla. 25x20 cm. Dekoratív fakeretben. ....................................................................18 000

10570.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. első fele: Hölgy virágos parkban. Olaj. vászon, 60x80 cm.
Dekoratív fakeretben. ..........................................................................................................................30 000

10571.Jelzés nélkül, XX. sz. eleje, hódmezővásárhelyi iskola: Alföldi táj. Olaj, vászon. Üvegezett
fakeretben. 46x66 cm. .........................................................................................................................44 000

10572.Jelzés nélkül, ismeretlen divattervező (Radó Zsuzsa?), XX. sz. közepe: Női ruhaterv. Ceruza,
akvarell, papír. 29,5x14 cm ...................................................................................................................8 000

10573.Jelzés nélkül, ismeretlen divattervező (Radó Zsuzsa?), XX. sz. közepe: Női fürdőruha terve.
Ceruza, akvarell, papír. 29,5x14 cm ...................................................................................................12 000

10574.Jelzés nélkül, ismeretlen divattervező (Radó Zsuzsa?), XX. sz. közepe: Női ruhaterv. Ceruza,
akvarell, papír. 29,5x14 cm .................................................................................................................12 000

10575.Jelzés nélkül, XX. sz. eleje: Lány arcképe, 1938. Olaj, rétegelt lemez, 20×15 cm ...............................6 000
10576.Jelzés nélkül, XX. sz. első fele: Csendélet. Olaj, vászon. 43x56 cm. Dekoratív fakeretben. ..............13 000
10577.W. Éva jelzéssel: Anya gyermekével. Gouache, karton, sérült. Fakeretben. 60x43 cm .....................28 000
10578.Jelzés nélkül: Női portré. Olaj, vászon, falemezre kasírozva. Kissé sérült. 90x63 cm ........................22 000
10579.Jelzés nélkül, XX. sz .első fele: Csendélet. Olaj, papír. 18x14 cm. Üvegezett, dekoratív

fakeretben. ..........................................................................................................................................15 000
10580.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. első fele: Csendélet. Olaj, karton. Hátoldalán müncheni kiállítási

raglappal. Fakeretben. 65x48 cm. .......................................................................................................28 000
10581.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz eleje: Napfényes utca. Olaj, karton. 45x35 cm. Üvegezett

fakeretben, sérült üveggel. ..................................................................................................................12 000
10582.Jelzés nélkül: Gondolatokban elmerülve. Olaj, vászon, apró felületi sérülésekkel. Dekoratív, kissé

sérült fakeretben. 69x57 cm. ...............................................................................................................14 000
10583.Bártfay jelzéssel, XIX. sz. vége: Férfi italokkal, 1885. Olaj, vászon, kissé sérült. Antik, kissé sérült

fakeretben, 44×34 cm .........................................................................................................................34 000
10584.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően romániai magyar festő: Táj sétálókkal, 2002. Olaj, vászon.

Hátoldalán román kiviteli pecséttel. Fakeretben. 45x56,5 cm .............................................................36 000
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Nézzen körül webshopunkban is!

10585.Olvashatatlan jelzéssel, japán művész, XX. sz. vége/XXI sz. eleje: Ornamentika (cím nélkül). Olaj,
vászon. Hátoldalán jelzett. 33x24 cm ..................................................................................................15 000

10586.Olvashatatlan jelzéssel, magyar festő, XX. sz. második fele: Napos udvar. Olaj, vászon, dekoratív
fakeretben, 40x50 cm ..........................................................................................................................32 000

10587.Jelzés nélkül, XX. sz. vége: Vitorlás. Olaj, vászon, sérült. 70x90 cm ...................................................7 500
10588.Jelzés nélkül, XIX. sz.: Vitorlás egy Velence közeli lagunában. Akvarell, ceruza, papír, üvegezett

fakeretben, 15x22 ...............................................................................................................................15 000
10589.Jelzés nélkül, XIX. sz. közepe: Dámák divatos ruhában. Ceruza, papír, üvegezett fakeretben,

21x15,5 ...............................................................................................................................................15 000
10590.Holló J jelzéssel, 1930 körül működött magyar festő: Szeptember végén. Akvarell, papír.

Hátoldalán Műcsarnok Őszi Tárlat 1931 raglapjával. Üvegezett, korabeli, kissé sérült fakeretben.
27x38 cm .............................................................................................................................................15 000

10591.Jelzés nélkül, XIX. sz.: Női alak. Olaj, fémlemez, apró felületi sérülésekkel. Dekoratív, sérült
fakeretben. 21x17 cm ..........................................................................................................................20 000

10592.Jelzés nélkül, XX. sz. vége/XXI sz. eleje: Absztrakt kompozíció. Pasztell, papír. Paszpartuban.
58x44 cm ...............................................................................................................................................5 000

10593.Kiss J jelzéssel, XX. sz. eleje: Enteriőr festményekkel, 1917. Olaj, karton, sérült. 60x50 cm ..............8 000
10594.Tóth J jelzéssel: 2 db tájkép akvarell. papíron 11x17 cm ......................................................................1 000
10595.Kós Károly (1883-1977): Utcakép. Linómetszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 10×10 cm .4 000
10596.Kós Károly (1883-1977): Templom. Linómetszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 10×10 cm

...............................................................................................................................................................4 000
10597.M. David jelzéssel: Vándorló nők. Farost, műgyanta, kis kopással, 28x57 cm .....................................7 500
10598.Gyárfás Gy. jelzéssel: Budai Vár a Turul-szoborral (Bp., 1910). Pasztell, papír, jelzett (jobbra lent).

Üvegezett fakeretben, 45x29 cm ........................................................................................................30 000
10599.Szentgyörgyi jelzéssel: Kompozíció. Olaj, vászon, 30×24 cm ..............................................................4 000
10600.Szalay jelzéssel: Férfi portrék ( 2db). Tus, papír, 29×20 cm (2×) .........................................................1 000
10601.Benyő B. jeléssel: sebesült katona. Olaj, vászon keretben 95x62 cm ................................................22 000
10602.Vasass V. jelzésssel: "Kedves Tanárunk aranymondásai", zsinórfűzéses karikatúra-album 6 db

grafikával (+ kézzel rajzolt címlappal). Vegyes technika, papír. Lapméret: 30,5x21,5 cm. ...................2 800
10603.Nagy Orsolya jelzéssel: 5 db mű, 1991. Vegyes technika, kollázs, papír. Paszpartuban, 14,5x11,5

cm és 12x12 cm méretben. ...................................................................................................................8 000
10604.Szenes jelzéssel: Portrék, 3 db, tus, papír, jelzett, 13,5×10 cm ............................................................3 000
10605.Marton jelzéssel: Hazafelé, 1942. Olaj, karton, sérült. 24x30 cm. ........................................................2 800
10606.Török J jelzéssel: Csatajelenet. vegyes technika, papír. 25,5x19 cm. ..................................................2 600
10607.Schuster jelzéssel: Tengerparti dűnék. Akvarell, papír. Kartonra kasírozva. 32x24 cm .......................3 000
10608.FL jelzéssel: Antik jelenet. Litográfia, papír. Paszpartuban 13x10 cm ..................................................3 000
10609.Molnár C. Pál (1894-1981): Illusztráció Fametszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 17×11

cm .........................................................................................................................................................7 000
10610.Kondor Béla (1931-1972): Elefánt, fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 14×12 cm ..............4 000
10611.Tichy Gyula (1879-1920): Nő ernyővel, nyomat, paszpartuban, utólagos jelzéssel 14×9 cm ...............3 000
10612.Tichy Gyula (1879-1920): Nő ernyővel, nyomat, paszpartuban, utólagos jelzéssel 14×9 cm ...............3 000
10613.Poldi jelzéssel: Arckép, 1969. Ceruza, papír. Lap sarkaiban törésnyomokkal. 28,5x20,5 cm ..............1 600
10614.Varga I jelzéssel: Menyecske. Olaj, karton, szélén kissé sérült. 35x25 cm ..........................................9 000
10616.Erdély L. jelzéssel: Keleti mesék. Erotikus grafika. Megjelent Leipziger Illustrated Wiener Magazin.

1937. Akvarell, ceruza, karton. 14x21 cm .............................................................................................3 000
10617.Wiling jelzéssel. Középkori jelenet. Tus, karton 12x15 cm ...................................................................3 000
10618.Margitay jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon. Jelzett Aranyozott, szép állapotú gipsz rátétes fa

keretben. 60x70 cm .............................................................................................................................32 000
10619.MCP jelzéssel: Portré. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 43x30 cm ..............................................9 000
10620.Molnár C. Pál jelzéssel: Három grácia. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 40x30 cm ....................9 000
10621.Mező Tamás: Gondolkodó. Tus, papír. 19x15 cm Üvegezett keretben Duplán jelzett .........................2 600
10622.W. Wagner jelzéssel: Szürrealista táj. Olaj, vászon, 30x21 cm ............................................................1 000
10623.Páll jelzéssel: Szerzetesek (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett, 18x22,5 cm .......................................3 000
10624.Koszkol Jenő jelzéssel: Vitorlás. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. 39x67 cm .....................................8 000
10625.Balla B jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon, sérült. 44x56,5 cm ............................................................8 000
10626.Sztelek jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon. Javított. Kissé sérült. 70x100 cm. KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................12 000

10627.Kántor L jelzéssel: Képzelt táj. Vegyes technika, papír. 27x18 cm .......................................................1 000
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10628.Kárpáthy Jenő jelzéssel: Vitorlások. Olaj, vászon. Javított. 60,5x70 cm ............................................12 000
10629.MCP jelzéssel: Tájkép. Olaj, farost. Kissé vetemedett. 55x79 cm ........................................................6 000
10630.Rudnay jelzéssel: Táj, Olaj, vászon, javított. 28,5x44 cm .....................................................................8 000
10631.Schéner jelzéssel: Holdfény a pálmafák felett. Olaj, farost, fakeretben, 50x69 cm ..............................8 000
10632.Márffy Ödön jelzéssel: Fenyves. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben, 38×24 cm ............................19 000
10633.Inese jelzéssel: Ház a tájban. Olaj, vászon, jelzett. Fakeretben, 53x60 cm .......................................10 000
10634.JOrdelli jelzéssel: virág csendélet .Olaj, vászon, jelzett 40x55 cm Keretben ........................................4 000
10635.L. Stephan jelzéssel: Hazafelé. Olaj, vászon. 61x91 cm. Sérült. Dekoratív, áttört fakeretben.

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE! ...............................................................................................................................55 000

10636.K Stokman jelzéssel: Őz, gidájával Litográfia, papír. 23x18 cm Üvegezett keretben ...........................2 000
10637.S.P.B jelzéssel: Száraz italok akvarellel készült reklám terv 32x23 cm Feltekerve beszakadásokkal .6 000
10638.Komoróczy jelzéssel: Palágyi a Nemzeti SC labdarúgója. Vegyes technika, papír. Üvegezett

keretben szakadással 25x34 cm ...........................................................................................................6 000
10639.Granerito jelzéssel: Torreádor. Olaj, farost, jelzett, sérült keretben 27x21 cm .....................................3 000
10640.Snels J. Holland életkép. Festett üveg. Ólom keretben 20x16 cm ........................................................5 000
10641.Tipary jelzéssel: Szentendre. Olaj, vászon, kartonra kasírozva keretben 69x55 cm ..........................18 000
10642.Nagy István jelzéssel: Szentivánéji tánc. Pasztel. papír. 24x34 cm Üvegezett keretben ...................15 000
10643.Linke jelzéssel: Virág csendélet, Olaj, vászon 75x50 cm ......................................................................5 000
10644.Czene jelzéssel: Nyárvégi esten, Olaj, vászon, keretben 56x46 cm .....................................................8 000
10645.Munkácsy jelzéssel: Turbános férfi. Ceruza, papír. Üvegezett keretben 38x27 cm .............................8 000
10646.Hincz jelzéssel: Szürrealista portré. Vegyes technika, papír. keretben 40x50 cm ................................8 000
10647.Czene jelzéssel: Pár, olaj, vászon. 48x60 cm .......................................................................................6 000
10648.Vlaszov jelzéssel: Párban, Akvarell, papír,. 34x24 cm ..........................................................................8 000
10649.Horn F. N. jelzéssel: Bukolikus jelenet. Olaj, fa, XIX. sz. sérült keretben 12x15 cm .............................4 000
10650.Éber jelzéssel: Észak-Amerika, Banff és Jasper Nemzeti Park. Olaj, farost. Jelezve jobbra lent.

Dekoratív fakeretben. 40x60 cm .........................................................................................................15 000
10651.Victor Vasarely (1908-1997): Op-art kompozíció. Ofszet, papír, utólagos (?) jelzéssel. Üvegezett

keretben, 19×18 cm ............................................................................................................................16 000
10652.Kovách G. jelzéssel: Kirándulók. Olaj, karton, sérült keretben. 24,5x35cm ..........................................3 000
10653.BI v. RI mnogrammal: Lakodalom. Tempera, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 39,5x49,5 cm

.............................................................................................................................................................12 000
10654.Németh jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 40x30 cm ........................................5 000
10655.Szentesy jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, karton. Fakeretben. 25x34,5 cm ........................................3 600
10656.Sassy A jelzéssel: Vízparti táj, 1929. Olaj, karton. Szélén apró sérüléssel. 25×33 cm .........................5 000
10657.Sajó jelzéssel: Enteriőr festményekkel. Tempera, karton, üvegezett fakeretben, 25×35 cm ................8 000
10658.Tamás jelzéssel: Bibliai jelenet. Ceruza, papír. Kissé foltos. 15×11,5 cm. ...........................................2 000
10659.BZSGY (?) jelzéssel: össz. 3 db illusztráció, délszláv balladák. Tus, papír, 2 db jelzett, egyik

üvegezett fakeretben (14x17 cm), többi paszpartuban (24,5x39 és 23x39 cm). ..................................6 000
10660.Gizi jelzéssel: Férfi portré. Szén, papír, paszpartuban. 34x26,5 cm .....................................................2 600
10661.A. Tóth jelzéssel: Munkában. Szén, papír, 42x30 cm ...........................................................................5 000
10662.A. Tóth jelzéssel: kerékpáros. Szén, papír, 42x30 cm ..........................................................................5 000
10663.MCP jelzéssel: Hölgy folyónál. Szén, papír, 30x42 cm .........................................................................5 000
10664.MCP jelzéssel: Női portré. Szén, papír, 42x30 cm ................................................................................5 000
10665.MCP jelzéssel: Kerékpáros. Szén, papír, 42x30 cm .............................................................................5 000
10666.MCP jelzéssel. Csók. Szén, papír, 30x42 cm .......................................................................................5 000
10667.Zorkóczy Gy jelzéssel: Kanyargó út. Olaj, karton, fakeretben, 21,5×28,5 cm .......................................5 000
10668.Bánfi jelzéssel: Vasútállomás. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fakeretben, 24×33,5 cm ........................5 000
10669.Bartha jelzéssel: Utcarészlet gémeskúttal. Olaj, vászon, fakeretben, 51×61 cm ..................................7 000
10670.Harencz J jelzéssel: Malom. Olaj, karton, fakeretben, 19,5×25,5 cm ...................................................5 000
10671.J Stankiewicz jelzéssel: Krakkói részlet. Tus, papír. Üvegezett fakeretben, 22x18,5 cm .....................4 200
10672.Máriássy jelzéssel: Csendélet orgonákkal, 1915. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fakeretben.

34,5x49,5 cm .........................................................................................................................................8 000
10673.D.F. jelzéssel: Virágok pillangóval. Akvarell, selyem. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 24x32 cm ......4 800
10674.Jóború jelzéssel: Csendélet tájban. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.

53x66 cm ...............................................................................................................................................8 000
10675.Barczy Pál (1933-2003): Kohán György festőművész portréja. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel,

kartonra kasírozva, kissé foltos, 29×20 cm ...........................................................................................2 800
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10676.RFB jelzéssel: Német városrészlet. Akvarell, papír, 21x30 cm .............................................................3 000
10677.B. Molnár jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. 40x50 cm. Dekoratív fakeretben. ..................................5 000
10678.B. Molnár jelzéssel: Csendélet kupával. Olaj, vászon. 40x50 cm. Dekoratív, sérült fakeretben. ..........5 000
10679.P. Dhimitri jelzéssel, feltehetően bolgár festő: Hegyvidéki táj. Olaj, farost. 45x61 cm. Fakeretben. .....9 000
10680.Zsohár F. jelzéssel: Klasszikus táj . Olaj. vászon dekoratív fa keretben 50x65 cm ............................20 000
10681.Kovács Gyula jelzéssel: Virág csendélet. Olaj, vászon, kissé sérült fakeretben. 40x55 cm .................6 000
10682.Matzon jelzéssel: Libák az erdő szélén. Olaj, vászon, javított, 50x60 cm .............................................4 400
10683.Fehér jelzéssel: Tenger hajókkal. Olaj, vászon. 52x100,5 cm ............................................................12 000
10684.Mille jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon, falemezen. 55×43 cm .................................................................4 000
10685.Mészáros Jenő jelzéssel: Vajdahunyad vára, Városliget. Tus, papír. Foltos. Üvegezett fakeretben,

20x21 cm. ..............................................................................................................................................5 000
10686.SZ J. jelzéssel: Virágok közt. Olaj, vászon. 40x48 cm ..........................................................................4 000
10687.Farkas jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. 55x66 cm .............................................................................9 000
10688.Ács Ágoston jelzéssel: Vadász kutyájával. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 47x59 cm ...............16 000
10689.Szabó jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, farost. Dekoratív, sérült fakeretben. 55x40 cm ..................4 000
10690.Léka (?) Zsolt jelzéssel: Absztrakt kompozíció. Monotípia (zománcfesték, vegyes technika), karton,

fakeretben, 35x17 cm ............................................................................................................................5 000
10691.Radnóti Lukách J jelzéssel: Csendélet, 1940. Olaj, vászon. Sérült. Dekoratív, sérült fakeretben.

45x70 cm. ..............................................................................................................................................9 000
10692.Pintér A. Jelzéssel: Folyópart. Olaj, farost, sérült keretben, 45x59 cm .................................................8 000
10693.Kondákor László jelzéssel: Reggeli a szabadban. Olaj, préselt lemez, kissé megvetemedett

állapot, 50x39 cm ................................................................................................................................12 000
10694.Gáldi B. ? jelzéssel: Széchenyi Lánchíd. Pasztell, papír, sérült üvegezett keretben. 29,5x46 cm .....12 000
10695.J... jelzéssel: Giuseppe Verdi portréja. Rézkarc, karton.Jelzett. 38x30 cm ..........................................5 000
10696.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..3 000
10697.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..5 000
10698.Romanello jelzéssel: Velencei részlet. Olaj, falemez. Dekoratív keretben, 43x28,5 cm. ......................8 000
10699.Patrick jelzéssel: Vadkacsák. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 50,5x61 cm .................................19 000
10700.Kis Sándor jelzéssel: Szürrealista cirkusz artistákkal. Tus, ceruza, kréta, papír, üvegezett

fakeretben, sérült üveggel, 20x28 cm ...................................................................................................5 000
10701.Bognár ... 1984 jelzéssel: Magyar Golgota. Vegyes technika, papír. Üvegezett keretben. 35x25 cm

.............................................................................................................................................................12 000
10702.Hajdú jelzéssel: Szélmalom. Olaj, vászon. Sérült! 35x23,5cm .............................................................6 000
10703.GR jelzéssel: 9 kockás képregény. Akvarell, papír, Egyenként 10x10 cm, össz 43x62 cm Karton

szélén kis ázás nyommal ......................................................................................................................7 000
10704.G M 868 jelzéssel: Téli falu. Vegyes technika, papír, sérült üvegezett keretben, 18,5x24cm

Hátoldalán: Handelsmann Arnold épület üveges kereskedő bélyegzője. .............................................5 000
10705.S Bolczer B. Béla (?) jelzéssel, XX. sz. első fele: Libák a vízparton. Olaj, karton. Dekoratív,

üvegezett, sérült fakeretben, 55x67 cm ................................................................................................9 500
10706.Szamosszegi jelzéssel: Vízpart. Olaj, farost, keretben, kereten kis sérülések, 60x103 cm ................48 000
10707.Kéthelyi jelzéssel: Gólyák. Olaj, karton. Sérült fakeretben. 35x50 cm. .................................................4 000
10708.I Cafieri jelzéssel: Vízparti romantikus táj. Olaj, vászon, dekoratív fakeretben, 50×61 cm .................15 000
10709.A. Heywood jelzéssel: Pisztrángok vonulása a Murrumbidgee folyóban, Ausztrália. Olaj, karton,

fakeretben. 35,5×45,7 cm. ....................................................................................................................9 000
10710.T. S. Henry jelzéssel: Séta. Olaj, karton, fakeretben. 41×60 cm. ..........................................................7 000
10711.Kiss János jelzéssel: Anya és gyermeke. Linómetszet, papír. kartonra kasírozva. 26x30 cm .............2 000
10712.Varga jelzéssel (Varga Nándor Lajos?): Kora reggel. Akvarell, papír, paszpartuban. 23,5x32 cm ......9 000
10713.Záray M jelzéssel: Gyerekek. Fotó, olaj, karton, kollázs, kartonra ragasztva. 29x26 cm ......................2 400
10714.Z Y jelzéssel: Virágok. Olaj, farost. . 34x23cm, sérült keretben. ...........................................................1 800
10715.Kádár jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 50×60 cm. ...................7 000
10716.Kunffy jelzéssel: Hölgy portré. Pasztell, papír. Üvegezett, kopott fakeretben. 21,5x14,5 cm ...............7 000
10717.Scheiber H jelzéssel: Alvó portréja. Szén, papír, sérült. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 68x56

cm. ......................................................................................................................................................12 000
10718.Bezzegh jelzéssel: Tanyasi élet. Olaj, farost. 40x50 cm .......................................................................4 000
10719.Ráfael jelzéssel: Női akt. Ceruza, papír, foltos. 34x23,5 cm. Üvegezett, kissé kopott fakeretben. .......3 600
10720.Rozsda Endre jelzéssel, hátoldalán Jávor Piroska felirattal: Női akt. Olaj, vászon, sérült. 120x100

cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE ........................................................................................................19 000
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10721.Beck Judit jelzéssel: Portré. Olaj, karton. Üvegezett fakeretben, 104x74 cm. KIZÁRÓLAG
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE ...............................................................................................................................................15 000

10722.M Helfrich jelzéssel: Mulatozók. Olaj, farost. Apró felületi sérülésekkel. 42x55 cm ............................16 000
10723.Pataky jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, karton. 25x35 cm. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. .........20 000
10724.Szecsődy jelzéssel: Vízparti város. Olaj, falemez, fakeretben. 14x20 cm. .........................................12 000
10725.Háry Gy (?) jelzéssel: Abbázia. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 20x26 cm ..................................16 000
10726.I. Galit...68 jelzéssel: Anonymus. Grafit, papír, keretben, 23,5x21 cm ...............................................12 000
10727.Gerhardt Z. jelzéssel, XX. sz második fele: Vízparti táj. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60x80

cm .........................................................................................................................................................5 000
10728.Hatvani Emecz jelzéssel: Csendélet, 1948. Olaj, vászon, sérült. Dekoratív, sérült fakeretben. 60x80

cm .........................................................................................................................................................7 000
10729.Hatvani Emecz jelzéssel: Csendélet, 1948. Olaj, vászon, Dekoratív, sérült fakeretben. 61x80 cm .....7 000
10730.Kassai Varga jelzéssel, XX. sz. első fele/közepe: Táj. Olaj, vászon. Sérült. 37,5x48 cm .....................5 000
10731.Szőnyi I. jelzéssel: Utcán. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 20,5x30 cm. ................................10 000
10732.Szurcsik jelzéssel: Arc. Ceruza, papír, paszpartuban. 26x33 cm .........................................................3 000
10733.Ujváry B jelzéssel, XX. sz. első fele: Virágzó táj. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett, javított, sérült

fakeretben. 25x33 cm ............................................................................................................................2 800
10734.Barta jelzéssel: Kártyázók. Rézkarc, papír. 18x37 cm. .........................................................................6 000
10735.E. H. Fehér (?) jelzéssel: Müncheni városháza égése, hidegtű, papír, számozott (18/50), 32x24,5

cm .........................................................................................................................................................3 400
10736.Kádár Béla jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, papír, lapszéli szakadással, 80x63 cm .......................7 000
10737.Matejka jelzéssel: I. világháborús frontkatonák. Akvarell, szén, vegyes technika., Jelzett üvegezett

keretben 50x26 cm Alul sérült a lap, fa keretben, kis sérüléssel ........................................................12 000
10738.Poll H jelzéssel: Csendélet. Vegyes technika, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 34x23,5 cm ........8 000
10739.Joláthyné jelzéssel: Napernyős hölgy pávával, 1927. Akvarell, selyem. Dekoratív. üvegezett, sérült

fakeretben. 18x13 cm ............................................................................................................................5 000
10740.JS jelzéssel: La Bégude (Franciaország). Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

43,5x31,5 cm .........................................................................................................................................5 000
10741.2 db csendélet. olaj, vászon, XIX. sz. kissé sérült fa keretben 23x16 cm, 20x15 cm ...........................6 000
10742.3 db csendélet és erdei jelenet. XIX. sz, XX. sz eleje. . olaj, vászon, olaj, fa, akvarell XIX. sz. kissé

sérült fa keretekben 14x10 cm, 26x20 cm ............................................................................................7 000
10743.Olvashatatlan jelzéssel: 4 db életkép, rézkarc, papír, részben foltos, 15x21 és 23x18 cm körüli

méretekben ...........................................................................................................................................3 600
10744.Olvashatatlan jelzéssel: Viernau (Thüringen), 1984. Rézkarc, papír, jelzett, 19,5x15,5 cm .................1 200
10745.Olvashatatlan jelzéssel: Szürrealista csendélet. Vegyes technika, papír, 18x13 cm. ...........................4 800
10746.6 db kis méretű rézkarc, részben jelzettek ............................................................................................1 000
10747.Olvashatatlan jelzéssel: Szüreti jelenetek, 6 db nyomat, merített papír. Változó állapotban,

lapméret: 29x24 cm körül. .....................................................................................................................6 000
10748.Olvashatatlan jelzéssel: 2 db I. világháborús életkép osztrák-magyar katonákkal. Rézkarc, papír.

Paszpartuban, üvegezett fakeretben, 15x12 cm és 16,5x20,5 cm .......................................................6 000
10749.Olvashatatlan jelzéssel (?): Női portré. Toll, papír, üvegezett fakeretben, 18×13,5 cm ........................4 000
10750.Olvashatatlan (Jasajova?) jelzéssel, feltehetően csehszlovák festő: Csendélet. Olaj, vászon.

Dekoratív fakeretben. Hátoldalán Kosice felirattal. 50x40 cm ...............................................................7 000
10751.Olvashatatlan jelzéssel: Háborgó tenger. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 34x48 cm .8 000
10752.Olvashatatlan jelzéssel: Cigánylány. Olaj, vászon. Jelzett Aranyozott, szép állapotú gipsz rátétes

fa keretben. 80x60 cm .........................................................................................................................22 000
10753.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. vége/XXI. sz eleje, feltehetően görög festő: Halászbárkák. Olaj,

farost. Hátoldalán címkén jelzett. 17x13 cm. Dekoratív fakeretben. .....................................................3 000
10754.Olvashatatlan (Kapos?) jelzéssel, XX. sz. első fele: Csendélet. Olaj, vászon. Javított sérüléssel.

60x80 cm. Dekoratív fakeretben. ........................................................................................................26 000
10755.Olvashatatlan (Sugár?) jelzéssel: Őszi park. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

29,5x43,5 cm .........................................................................................................................................5 000
10756.Olvashatatlan jelzéssel (Miháltz Pál?): Játszó gyerek. Pasztell, papír. Üvegezett, dekoratív, kissé

sérült fakeretben, 41×32 cm ...............................................................................................................20 000
10757.Olvashatatlan jelzéssel: ... tabán Ceruza, papír, 27x12 cm Üvegezett keretben ..................................3 000
10758.Olvashatatlan jelzéssel: Hazafelé. Olaj, karton, keretben, 24,5x34,5cm ..............................................4 000
10759.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 17x23 cm ...............................3 600
10760.Olvashatatlan (Turmayer?) jelzéssel: Napfényes udvar. Olaj, karton. 21x27 cm. Üvegezett,

dekoratív fakeretben. ..........................................................................................................................15 000
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10761.Olvashatatlan (Mednyánszky?) jelzéssel: Hegyvidék. Olaj, karton. Kissé sérült. Dekoratív,
üvegezett, sérült fakeretben. 30×40 cm ..............................................................................................15 000

10763.Olvashatatlan jelzéssel: Női akt. Vegyestechnika, papír. Üvegezett, kissé sérült fakeretben,
41×30,5 cm ...........................................................................................................................................3 800

10764.Olvashatatlan jelzéssel: Arckép. Vegyestechnika, papír, üvegezett fakeretben, 39,5×29 cm ..............3 800
10765.Olvashatatlan jelzéssel (a hátoldalán): Halak (akvárium). Olaj, farost, fakeretben, 20×40 cm .............3 600
10766.Olvashatatlan jelzéssel: Enteriőr. Ofszet, papír. Művészpéldány A/P jelzéssel. Üvegezett

fakeretben, 49x33 cm ............................................................................................................................3 200
10767.Azonosítatlan jelzéssel: Esztergom Szigeti sétány. akvarell, papír., Üvegezett keretben 22x30 cm ....5 000
10768.Azonosíttalan jelzéssel: Faun fej. Ceruza, papír. XIX. sz. 16x11 cm Keretben ....................................8 000
10769.Olvashatatlan jelzéssel: Színes kompozíció. Olaj, vászon. Fakeretben. 56x43,5 cm .........................12 000
10770.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. közepe: Vízparti táj. Olaj, falemez. Kissé vetemedett. Fakeretben.

46x55 cm .............................................................................................................................................12 000
10771.Olvashatatlan cirill betűs jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. 40x30 cm. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. ............................................................................................................................................6 000
10772.Olvashatatlan jelzéssel: Napfényes táj. Olaj, farost. 55x68 cm. Dekoratív fakeretben. ......................10 000
10773.Olvashatatlan cirill betűs jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon. 40x60 cm. Dekoratív fakeretben. ..........8 000
10774.Olvashatatlan jelzéssel, távol-keleti alkotó, XX. sz: Táj. Akvarell, selyem. Üvegezett fakeretben, d:

22,5 cm. ................................................................................................................................................8 000
10775.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 20x26,5 cm. ...........................9 000
10776.Olvashatatlan jelzéssel: Toalettre / vécére futó törpe. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben.

kis foltokkal, 19x13 cm ..........................................................................................................................9 000
10777.Olvashatatlan jelzéssel, portugál vagy brazil festő: Színes kép. Olaj, falemez. Dekoratív fakeretben.

37x65 cm ...............................................................................................................................................9 500
10778.Olvashatatlan jelzéssel: Lány a patakparton. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

24x17 cm ...............................................................................................................................................3 600
10779.Azonosítatlan jelzéssel. : 1956 Aki vért ad életet ment színpadkép terve. Akvarell, papír, 50x26 cm ..4 000
10780.Olvashatatlan jelzéssel: Íjjászok. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm .............................2 600
10781.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, farost, dekoratív fakeretben. 47x57 cm ........................5 000
10782.Olvashatatlan (Waldmann József?) jelzéssel: Tehenek a vízparton. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé

sérült fakeretben. 58x80 cm ................................................................................................................12 000
10783.Olvashatatlan jelzéssel: Színes táj. Pasztell, papír, üvegezett fakeretben. 35x45,5 cm .......................4 200
10784.Olvashatatlan jelzéssel: Folyópart, 1960. Olaj, farost, 90cm x 61cm ..................................................15 000
10785.Olvashatatlan jelzéssel (P... István). Dombos táj. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 26x22 cm ...3 000
10786.Olvashatatlan jelzéssel: Vitorlások. Színezett rézkarc, selyem. Dekoratív, üvegezett fakeretben,

37,5×27,5 cm ........................................................................................................................................6 000
10787.Syd Brak (?-): Összeköttetés (cím nélkül). Akvarell, papír, paszpartuban, faroston. 42x30 cm ...........9 000
10788.Olvashatatlan jelzéssel: Női portré. Olaj, vászon, sérült. 54x42,5 cm ..................................................5 000
10789.Olvashatatlan jelzéssel: Akt tanulmányok, 1918. Szén, papír. 62x45 cm. Üvegezett fakeretben. ........5 000
10790.Olvashatatlan jelzéssel (EA?): Műterem akttal. Szén, papír. 28x37 cm. Üvegezett fakeretben. ..........9 000
10791.Ismeretlen francia művész: Spirál, 1/1, 2002. Pasztell, papír, jelzéssel, 42x29,5 cm ...........................4 000
10792.Ismeretlen francia művész: Vízesés, 1/1, 2002. Pasztell, papír, jelzéssel, 42x29,5 cm .......................4 000
10793.Olvashatatlan jelzéssel: Gyümölcs csendélet. Fém nyomódúc. 32x41 cm ...........................................1 000
10794.Olvashatatlan jelzéssel, 1900 körül: Puttó és a szamár. Ceruza, papír. Kopott, üvegezett keretben.

25x16 cm ...............................................................................................................................................5 000
10795.Olvashatatlan jelzéssel: Festegető beteg. Ceruza-akvarell, papír, fakeretben, 14×21 cm ...................5 000
10796.Azonosítatlan jelzéssel: Vitorlás hajók. Olaj, vászon. Jelzett. 70x50 cm Enyhén sérült keretben ......16 000
10797.Olvashatatlan jelzéssel (Balázs Csaba?): Gémeskút. Nyomat, papír. Üvegezett fakeretben.

18,5x26,5 cm .........................................................................................................................................3 200
10798.Olvashatatlan jelzéssel: Női portré. Olaj, fotó, karton. Jelzett. Dekoratív, sérült fa keretben. 40x30

cm .........................................................................................................................................................4 000
10799.Olvashatatlan monogrammal: Napfényes vízpart. Olaj, karton. Fakeretben. 34x50 cm .....................10 000
10800.Olvashatatlan jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, farost, kisebb felületi sérüléssel. 50×70 cm ...................5 000
10801.Jelzés nélkül: Enteriör. Akvarell, papír, Üvegezett keretben 29x36 cm ................................................3 600
10802.Jelzés nélkül: Pásztorok. Rézkarc, papír, 15,5x11,5 cm .......................................................................2 000
10803.Jelzés nélkül: Tabán, Holdvilág utca. Rézkarc, papír, 12x16,5 cm .......................................................2 000
10804.Jelzés nélkül: Virágüzlet. Rézkarc, papír, a lap alján ajándékozási sorokkal, 17,5x13 cm ...................1 200
10805.Jelzés nélkül, XIX. sz. vége/XX. sz. eleje, db mű: Rokokó hölgy és úr portréja. Akvarell, selyem.

8x13 cm .................................................................................................................................................6 000
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10807.Jelzés nélkül: Csendélet. Akvarell, papír, sérült, 24x30 cm .....................................................................800
10808.Jelzés nélkül: Pipázó portréja. Tus, papír, 27×18 cm. Sarkaiban papírra ragasztva. ..............................800
10809.Jelzés nélkül: Színes kompozíció. Akvarell, papír, 22,5×30,5 cm. Paszpartuban. ..................................800
10810.Jelzés nélkül: Vöröshajú hölgy portréja, 1915. Hátoldalán feliratozott és datált. 7x4,5 cm ...................1 600
10811.Jelzés nélkül: Mosás az udvaron. Olaj, karton, kis sérüléssel, keretben 32x43 cm ..............................5 000
10812.Jelzés nélkül: Folyópart. Olaj, vászon. Dekoratív fa keretben 19x29 cm ............................................10 000
10813.Jelzés nélkül: Bölényt vadászó indián. Tus, papír, Üvegezett keretben 19x24 cm ...............................4 000
10814.Jelzés nélkül Vári utcarészlet. Akvarell, papír, Üvegezett keretben 36x58 cm ...................................10 000
10815.Jelzés nélkül: Színes elefánt. Akril. vászon 40x50 cm ..........................................................................4 000
10816.2 db antik csendélet: Olaj, vászon, XIX.sz jelzés nélkül, sérült fa keretben 18x15 cm .........................9 000
10817.Csendélet kávéval. Olaj, fa, XIX.sz jelzés nélkül, sérült fa keretben 13x19 cm ..................................12 000
10818.2 db antik csendélet: Olaj, vászon, XIX.sz jelzés nélkül, fa keretben 17x23 cm .................................10 000
10819.Jelzés nélkül: Négyzetek, szitanyomat, papír, paszpartuban, 25×16,5 cm ...........................................4 000
10820.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, papír, üvegezett fakeretben, 47,5×32,5 cm .........................................4 000
10821.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, karton. Üvegezett fakeretben. 47x33 cm .............................................4 000
10822.Jelzés nélkül: Hotel Kronprinz Rudolf részlete, Katharinenburg, Érchegység (Erzgebirge), 1878.

Akvarell, papír, üvegezett fakeretben, 23x30 ........................................................................................6 000
10823.Jelzés nélkül, XX. sz eleje: Város sétálókkal. Akvarell, ceruza, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

47×33 cm ..............................................................................................................................................9 000
10824.Jelzés nélkül, 2 db mű: Vízparti táj és Hegyvidéki táj. Akvarell papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

13×22 cm ..............................................................................................................................................4 800
10825.Jelzés nélkül, 2 db mű: Horgászok és hazafelé. Akvarell papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

13,5×21,5 cm ........................................................................................................................................4 000
10826.Jelzés nélkül: Őzek az erdőben. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 48x60 cm ...............................12 000
10827.Jelzés nélkül, XX. sz első fele: Lány arcképe. Olaj, falemez. Kissé vetemedett. 50x40 cm .................7 500
10828.Jelzés nélkül: Paripa. Olaj, vászon. 35x45 cm ......................................................................................4 000
10829.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, vászon, keretben, 71x57 cm ......................................................18 000
10830.Jelzés nélkül: Portré. Olaj, farost, fakeretben, 62x50 cm ......................................................................3 400
10831.Jelzés nélkül: Idilli jelenet. Vegyes technika, fa. 30,5x22 cm ................................................................9 000
10832.Jelzés nélkül: Beethoven. Szén, papír. 29,5x44 cm. ............................................................................5 000
10833.Jelzés nélkül: Alpesi táj. Akvarell, papír. Üvegezett, sérült fakeretben, 25,5×33,5 cm .........................5 000
10834.Jelzés nélkül: Vízparti táj. Olaj, farost. 43x34 cm. Fakeretben. ............................................................3 800
10835.Jelzés nélkül: Sétálók. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben, 30×40 cm .................................................9 000
10836.Jelzés nélkül: Rabbi portré. Olaj, rétegelt falemez, sérült keretben. 48x35 cm ..................................18 000
10837.Jelzés nélkül: Alpesi táj. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 56x69 cm ...............................................16 000
10838.Jelzés nélkül: Csendélet gyümölcskosárral. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 22x32 cm ..................5 000
10839.Jelzés nélkül: Női hátakt. Olaj, farost, 40x60 cm ................................................................................18 000
10840.Jelzés nélkül: Copfos lány arcképe. Ceruza, papír. Kissé sérült (hajtás- és törésnyomokkal). Kissé

foltos. 35x25 cm. ...................................................................................................................................2 800
10841.Jelzés nélkül: Sétálók a hegyek közt. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 70x95 cm.

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE! ...............................................................................................................................20 000

10842.Jelzés nélkül: Tájkép. Olaj, vászon, 70x100 cm .................................................................................12 000
10843.Jelzés nélkül: Szürrealista jelenet. Nyomat, papír, paszpartuban, 32,5x46 cm ....................................3 400
10844.Jelzés nélkül: Pihenők (munkaszolgálatosok?). Szén, papír, paszpartun és hátoldalán Sugár Andor

felirattal. Üvegezett, kopott fakeretben. 21,5x28 cm .............................................................................8 000
10845.Jelzés nélkül: Portré. Szén, papír, üvegezett fakeretben, 46x36 cm ....................................................5 000
10846.Jelzés nélkül: Arckép. Szén, papír. Üvegezett, sérült fakeretben. 47x34 cm. ......................................3 000
10847.Jelzés nélkül, kétoldalas: Női akt. Ceruza, papír. Üvegezett, kopott fakeretben. 33x30 cm .................5 000
10848.Jelzés nélkül: Portré. Tempera, papír, paszpartuban. 51×37 cm ..........................................................3 200
10849.Jelzés nélkül: Dinnyés csendélet. Pasztell, papír. Üvegezett, dekoratív, sérült fakeretben, 60x70 cm

...............................................................................................................................................................4 000
10850.Jelzés nélkül: Turbános lány tekerccsel. Olaj, fa. XIX. sz. dekoratív sérült keretben 19x14 cm .........28 000
10851.Jelzés nélkül, XX. sz. első fele: Faluvége. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 23x29

cm .........................................................................................................................................................8 500
10852.Jelzés nélkül: Krizantémok. Virág csendélet. Olaj, vászon dekoratív keretben 60x50 cm ....................6 000
10853.Jelzés nélkül, feltehetően a XIX. sz végén/XX. sz. elején működött festő alkotása: Mandolinos

énekes. Olaj, vászon, fakeretben, 59×31,5 cm ...................................................................................19 000
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10854.Jelzés nélkül. Antik romok. Olaj, karton. Fakeretben. 26x38 cm ..........................................................6 000
10855.Jelzés nélkül: Jákó Béla operaénekes portréja. Olaj, vászon. 12x8 cm Dekoratív. üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................10 000

Ex libris és kisgrafika
10856.Vagyóczky Károly (1941-): Archimboldó lap. Rézkarc, papír, jelzett, 10,5x6,5 cm ...............................1 600
10857.1897 Nagyenyed, kisgrafika/ex libris/illusztráció terv, tus, papír, elmosódott jelzéssel a lap jobb alsó

sarkában, rajzon Veghi (?) jelzéssel, hátoldalán Nagyenyed felirattal és datálással, kb. 11x3 cm,
papír: 17x10 cm ....................................................................................................................................1 800

10858.Ex libris B. D. Judit, klisé, papír, jelzés nélkül, 14x8 cm .......................................................................1 200
10859.1984 Radványi Román Károly (1900-1957): Ex Libris Kovács József, klisé, papír, jelzett, a

hátoldalán pecséttel, 14x10 cm .............................................................................................................1 200
10860.Perei Zoltán (1913-1992): Az emberi élet tükre, 1475 (Spiegel menschlichen Lebens). Fametszet,

papír. Jelzés nélkül. Körbevágva. 9x11,5 cm. .......................................................................................1 800
10861.Ex libris ifju Ivanich Antal okl. gépészmérnök, Dombóvár). Klisé, papír, VB jelzéssel a klisén, kissé

foltos7×5,5 cm .......................................................................................................................................1 600
10862.Olvashatatlan jelzéssel: Ex libris Hans Winterfeld. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, 8,5x8 cm. ..3 000
10863.M. Makkai Piroska (1910-1998): Ex libris Dr. Vida Klára. Fametszet, papír, jelzett a metszeten.

10x6 cm .................................................................................................................................................1 200
10864.Sterbenz Károly (1901-1993): Sopron. Fametszet, papír, jelzett, paszpartuban, 10,5×8 cm ...............1 400
10865.Toroczkai Oszvald (1884-1951): Debrecen szabad királyi város közművelődési könyvtárából. Klisé,

papír, jelzett a klisén, 9×9,5 cm ............................................................................................................1 800
10866.Conrad Gyula (1877-1959): Ex libris G.K. (Gutenberg Könyvkiadó). Rézkarc, papír, jelzett a karcon,

9,5×6 cm ...............................................................................................................................................1 400
10867.Jelzés nélkül: Ex libris Horváth László. Klisé, papír, 9×4,5 cm .............................................................1 400
10868.Jelzés nélkül: Szabó Dezső könyvtárából, ex libris, fametszet, papír, javított, 9,5×6,5 cm ..................1 600
10869.Jelzés nélkül: Ex libris Keresi Ferenc (in memoriam List Ferenc). Fametszet, papír, jelzett a

metszeten, 6×12 cm ..............................................................................................................................1 600
10870.Sterbenz Károly (1909-1993): Bibliotheca Szechenyiana Civitatis Fidelissimae. Rézkarc, papír,

jelzett, lap teteje papírra kasírozva, 6.5x5.5 cm. ...................................................................................1 800
10871.1920 Jelzés nélkül: Bedő József könyve, erotikus ex libris, fametszet, papír, 12,5×6 cm ....................2 000
10872.Jelzés nélkül: Kellemes ünnepeket kíván Arady doktor, fametszet, papír, 15,5×12,5 cm ....................2 400
10873.Tempinszky István (1907-1979): Sex libris Stephani Szigeti, rézkarc, papír, jelzett, 12×8 cm .............4 000
10874.Tempinszky István (1907-1979): Kriván Pál ex libris, fametszet, papír, 6×8 cm ...................................1 600
10875.Olvashatatlan jelzéssel: Ex libris Dr. Kertész Dénes, fametszet, papír, 7,5×5 cm ................................2 400
10876.1947 H. Levigne: Ex libris Gianni Mantero, rézkarc, papír, jelzett, 15×10,5 cm ....................................3 200
10877.1973 Moskál Tibor (1930-): Balatoni Múzeum. Rézkarc, papír, jelzett, 6×8 cm ....................................2 400
10878.Olvashatatlan jelzéssel: Karlsbad (Karlovy Vary) és környékének látványosságait ábrázoló 3 db

rézkarc, képeslap formátumban, változó állapotban, 12x8 cm .............................................................3 000
10879.Perei Zoltán (1913-1992): Krisztus siratása, 1486. Fametszet, papír. Jelzett. 10x8 cm. ......................1 800
10880.Kónya Sándor (1891-1976): Ex libris Galambos Ferenc. Fametszet, papír, 9,5x6 cm .........................1 000
10881.Balázsfy Rezső (1885-1973): Ex libirs BUÉK 1938,Dr Lustig István. Fametszet, papír, jelzett a

dúcon, 12×9 cm 2 db, egyik foltos ........................................................................................................1 000
10882.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,

13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................20 000

10883.Altheim, Wilhelm (1871-1914): Ex libris Nellie Herz, klisé, papír, jelzett a klisén, 10×11 cm ................4 800
10884.Taxis ex libirs Gácsi I. Linómetszet, papír. 11x15 cm Üvegezett keretben ...........................................1 600
10885.Heiner Dikreiter (1893-1966): Aug-Sep 1922 sind wir Tirol. Rézkarc, papír, jelzett, 13,5×15,5 cm .........100
10886.1930 Tzuhanov (Leningrád): Ex libris B. Wilinbachow. Klisé, papír, jelzett, 8,5x6,5 cm .......................1 600
10887.Jaroslav Marik : Ex libris Loliny (Csehország) Rézkarc, papír, jelzett 15x12 cm ..................................1 600
10888.1940 O. Thorsen Danmark, ex libris Rézkarc, papír, jelzett a metszeten 17x12,5 cm .........................2 400
10889.Tempinszky István (1907-1979): Ex libris Stanislaw Wojnarski (Nagymaros és Visegrád látképe)

Rézkarc, jelzett 12,5x11,5 cm ...............................................................................................................2 400
10890.Tempinszky István (1907-1979): Ex libris Celio Rapalli. Rézkarc, jelzett 15x11,5 cm ..........................1 600
10891.Tempinszky István (1907-1979): Ex libris dr. Semsey Andor (Mátyás templom) Selyem alapon.

13,5x11,5 cm .........................................................................................................................................2 400
10892.1971Drahos István (1895-1968): Ex libris Kertész Dénes linó papír. 15x10,5 cm ................................1 600
10893.Drahos István (1895-1968): karácsonyi üdvözlet a Palásthy család részére készült ex libris Klisé

papír. 8,5x7,5 cm ..................................................................................................................................1 600
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10894.1922 A Tempinszky család megrendelésére készített és tévesen Dembinszky-re elírt családfa
tervezete. Homonna, Felvidék 9,5x8,5 cm Akvarell, karton ..................................................................3 200

10895.12 db vegyes ex libris ............................................................................................................................1 600
10896.Bajor Ágost (1892-1958): Scylla és Charybdis kézzel színezett alkalmi rézkarc grafika. Jelzett

7,5x11,5 cm .........................................................................................................................................10 000
10897.Vertel József (1922-1993): Budapest, Erzsébet híd. Rézkarc, papír, jelzés nélkül , 12x6,5 cm ...........1 200
10898.Vegyes ex libris tétel, 2 db: Fery Antal (1908-1994), Varga Nándor Lajos (1895-1978), papír, klisé,

jelzett a dúcon és jelzett, 15x10 cm ......................................................................................................1 800
10899.1972 Magyar Kisgrafika. A XIV. Nemzetközi Ex Libris Kongresszus magyar ajándékmappája. Bp.,

1972, Kisgrafika Barátok Köre, 29 t. Számozott (593./600) példány. Többek közt Gyulai Líviusz,
Kass János kisgrafikáival. Komplett, hiánytalan! Kiadói mappában, egy hiánnyal (21.=Reich
Károly.) Lapméret: 21x15 cm ................................................................................................................4 000

10900.Ex libris Musica Liszt Ferenc 2011. Szerk.: Modrián Vilmos. Tatabánya, 2011., Közművelődés Háza
Közhasznú Nonprofit Kft. Kiadói papírkötés. .........................................................................................3 000

Metszetek
10902.1676 Selmecbánya (Banská Štiavnica / Schemnitz) látképe, Gualdo Priorato olasz nyelvű

metszete, a 2. legrégebbi metszetábrázolás a városról, kétoldalt és felül 4 mm korábban levágva
keretbe illesztés miatt, hajtásnyommal, jó állapotban, 14×22 cm .......................................................42 000

10903.Salomonem Kleiner (1700-1761) rajza után, Johann-August Corvinus (1683-1738) metszése:
Templum S. Iosephi et Monasterium Carmelitarum calceatorum in fossa argill. ... "WIEN VI,
Laimgrubenkirche, Kirche St. Josef auf der Leim Gruben, Mariahilfer Straße 27". Rézmetszet,
papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 23,5x35,5 cm ....................................................................40 000

10904.Captain James Kershaw rajza után, William Daniell (1769-1837) metszése: A nagy pagoda északi
panorámája Burmában (North face of the Great Pagoda, Prome), 1831. Kézzel színezett
akvatinta, papír. 29x44 cm. Üvegezett fakeretben / After the drawing by Captain James Kershaw,
engraved by William Daniell (1769-1837): North face of the Great Pagoda, Prome (Burma,
Myanmar), 1831. Hand-colored aquatint on paper. 29x44 cm. Framed. ............................................30 000

10905.Ishikawa Toyonobonu (1711-1785), japán művész, 2 db mű: Jelenet. Fametszet, papír. Jelzés
nélkül. 22,5x16 cm. .............................................................................................................................14 000

10906.XIX. sz. ismeretlen japán művész munkája (Abu Hishikawa?): Két alak és kalligráfia. Fametszet,
papír. Üvegezett fakeretben. 19×14 cm ..............................................................................................20 000

10907.XIX. sz. ismeretlen japán művész munkája: Lovasok. Fametszet, papír. Üvegezett fakeretben.
20,5×15 cm .........................................................................................................................................20 000

10908.XIX. sz. ismeretlen japán művész munkája: Lovas a hídon. Fametszet, papír. Üvegezett
fakeretben. 23,5×17,5 cm ...................................................................................................................20 000

10909.Ludwig Rohbock (1820-1883): A zsámbéki templom / Ruine der Kirche zu Zsambek, acélmetszet,
papír, jelzett a metszeten, foltos, 15×18,5 cm ......................................................................................5 000

10910.George Morland (1763-1804) után, Edward Bell metszése és kiadása: Rókavadászat, 1800.
Színezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Kissé foltos. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült
fakeretben. 52x62 cm ..........................................................................................................................24 000

10911.Aragóniai Katalin VIII. Henrik előtt. Színezett metszet, papír, jelzés nélkül, kissé sérült. Üvegezett
fakeretben. 45x59,5 cm .......................................................................................................................16 000

10912.Doby Jenő (1834-1907): Kossuth Lajos arcképe. Metszet, papír. Jelzett a metszeten. Papírra
ragasztva. 27x19 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. .......................................................................6 000

10913.cca 1860 Balan, Domokos mellett Erdélyben. színezett rotációs fametszet 17x13 cm
Paszpartuban / colored woodplate engraving .....................................................................................10 000

10915.cca 1795-1810 Schmuzer, J. J.: Anatómiai ábrák, 2 db. Színezett rézmetszet, papír, az egyik jelzett
a metszeten. Lapméret: 11x19 cm. .......................................................................................................4 000

10916.Albert Henry Payne (1812-1902): Die Karthause, színezett rézmetszet, 24×17 cm .............................3 200
10917.Lukács 37. Biblia illusztráció, rézmetszet 9x14 cm ...............................................................................1 000
10918.Damaszkuszi Szent János (S. Ioanes Damascen), 1758. Rézmetszet, papír. Typis Academ. S. J.

11,5x7 cm. Üvegezett fakeretben. ........................................................................................................9 000
10919.Nicolaes Visscher II (1649-1702) - Nicolas Perelle (1631-1695): Regiunculae sorozat. Rézmetszet.

225x106 mm .........................................................................................................................................4 000
10920.Nicolaes Visscher II (1649-1702) - Nicolas Perelle (1631-1695): Regiunculae sorozat. Rézmetszet.

225x106 mm .........................................................................................................................................4 000
10921.Nicolaes Visscher II (1649-1702) - Nicolas Perelle (1631-1695): Regiunculae Amoenissimae.

Rézmetszet. 225x106 mm ....................................................................................................................4 000
10922.Nicolaes Visscher II (1649-1702) - Nicolas Perelle (1631-1695): Regiunculae sorozat. Rézmetszet.

225x106 mm .........................................................................................................................................4 000
10923.2 db I. Napóleont ábrázoló XIX. századi rézmetszet (császárrá koronázása, valamint angolok elleni

tengeri ütközetben). Jelzettek a metszeten. Paszpartuban, üvegezett fakeretben, látható méret:
14,5x11,5 cm, keret: 26x23 cm .............................................................................................................5 000
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10924.1851 3 db biedermeier divatkép. Színezett fametszet. Üvegezett keretben 15x22 cm ........................6 000
10925.Joseph Bauer kőrajza egy dagerrotípia után: Peter v. (...) kitüntetésekkel dekorált katonatiszt

portréja, 1850 körül. Litográfia, papír, jelzett a litográfián. Josef Stoufs, Bécs nyomása. Apró felületi
sérüléssel. Üvegezett fakeretben. 22,5x19 cm .....................................................................................4 200

10926.Henri Duval Dampierre (1580-1620) generális, metszet, üvegezett fa keretben, 17,5×13,5 cm ..........4 000
10927.Életképek. 3 db acélmetszet, papír. Jelzés nélkül. Paszpartuban. 18x25 cm körüli méretekben .........3 200
10928.Vitorlások a viharban. Acélmetszet, papír. Jelzés nélkül. Paszpartuban. 17,5x25,5 cm ......................2 400
10929.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Franz Ludwig Herzog von Bayern, 1. Oberst-Inhaber

von Hoch- und Deutschmeister, (Franz Ludwig von Pfalz-Neuburg (1664-1732)), kőnyomat, 25x15
cm .........................................................................................................................................................3 000

10930.Cca. 1840. F. Clerici: Gesu Cristo coronato di spine. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 22x25
cm .........................................................................................................................................................3 000

10931.Ephraim Moses Lilien (1874-1925) után, Robert Aust metszése: Cilla, 1905-10 körül. Rézkarc,
papír, jelzett a karcon. Sérült. 24×19,5 cm ...........................................................................................3 000

10932.Nicolas Poussin (1594-1665), metszette Fischer V: Cecilia Metella síremléke. Rézkarc, papír.
Jelzett a karcon. Ny. Kargl F., Bécsben. Üvegezett fakeretben, 29x24 cm ..........................................2 400

10933.Visszatérés a piacról (retour du marché). Színezett litográfia, papír, jelzett a metszeten. XIX. sz.
19,5x24 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. ......................................................................................2 400

10934.Nürnberg, kút (Der schöne Brunnen). Színes acélmetszet, papír. Jelzés nélkül. Kissé foltos.
Üvegezett, dekoratív fakeretben, 19x14 cm ..........................................................................................2 000

10935.1891 Hölgyek elegáns ruhában és napernyőkkel, a "Budapesti Bazár" divatkép melléklete. Színes
rotációs fametszet, papír, olvashatatlan jelzéssel. Üvegezett fakeretben. 33x25 cm ...........................2 400

10936.1891 Két Hölgy elegáns ruhában enteriőrben, a "Budapesti Bazár" divatkép melléklete. Színes
rotációs fametszet, papír, olvashatatlan jelzéssel. Üvegezett fakeretben. 33x25 cm ...........................2 400

10937.1891 Három hölgy elegáns ruhában enteriőrben, a "Budapesti Bazár" divatkép melléklete. Színes
rotációs fametszet, papír, olvashatatlan jelzéssel. Lap széle kissé foltos. Üvegezett fakeretben.
36x26 cm ...............................................................................................................................................2 400

10938.1891 Hölgyek kalapokban, a "Budapesti Bazár" divatkép melléklete. Színes rotációs fametszet,
papír, olvashatatlan jelzéssel. Üvegezett fakeretben. 36x25 cm ..........................................................2 400

10939.1875 Hölgyek a lóversenypálya mellett, divatkép a "Victoria" folyóiratból. Színes rotációs fametszet,
papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 34x27 cm ...........................................................................1 000

10940.1874 Hölgyek az ablak mellett, divatkép a "Victoria" folyóiratból. Színes rotációs fametszet, papír,
jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 34x27 cm .....................................................................................1 000

10941.C. Müller után, Albert Henry Payne (1812-1902) metszése: A mézeshetek után (nach den
Flitterwochen), 1850-60 körül. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. Üvegezett fakeretben. 18x13
cm .........................................................................................................................................................1 000

10942.Régi növényeket ábrázoló metszetek, régi XVII-XVIII. századi könyv lapjain, 8 lap, változó
állapotban, részben sérült és foltos, 37x23,5 cm körüli méretben ......................................................10 000

10943.Robert Carrick (1829 k.-1904): Kandahar könyéki táj fegyveresekkel, 1850 körül. Színezett
litográfia, papír, jelzett a metszeten. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 28×39 cm ................................4 000

10944.Raffaello (1483-1520) után, Louis François Mariage (1785-1828) metszése: Három grácia.
Akvarellel színezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, üvegezett fakeretben, 33×45 cm .............4 000

10945.cca 1890-1900 36 db rotációs fametszet és nyomat, nagyrészt német festők művei után készült
reprodukció, a Moderne Kunst folyóiratból, lap széle részben kissé sérült, lapméret 57x41 cm körül .2 000

10946.Jelzés nélkül: Bécs, Stephansdom. Akvarellel színezett metszet, papír, üvegezett fakeretben,
22,5x16 .................................................................................................................................................4 000

10947.Wheatley, Francis (1747-1801) festménye után, A. Cordon: Gyufaáruslány (Do You want any
matches?). Cries of London, 4. tábla. Kézzel színezett heliogravűr, papír, jelzett a metszeten.
40x30 cm. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. .....................................................................4 000

10948.Csatajelenet. Színezett litográfia, papír, jelzés nélkül. Dekoratív, üvegezett fakeretben, üvegen
kisebb repedéssel, 32×50 cm ...............................................................................................................4 000

10949.Hulme metszése: Jugdelluk könyéki táj fegyveresekkel (Afganisztán), 1850 körül. Színezett
litográfia, papír, jelzett a metszeten. Üvegezett fakeretben, 31,5×42 cm .............................................4 000

10950.William Louis Walton (1808 k.-1879): Ghuznee városa és erődítése (Afganisztán). Színes litográfia,
papír, jelzett a litográfián. Kissé foltos. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 31×39 cm ............................4 000

10951.Valentine Green (1739-1813) metszése: Anne Conway angol filozófus portréja. Mezzotinto, papír,
jelzett a metszeten, foltos. Dekoratív, kissé sérült üvegezett fakeretben, 29×39 cm. ...........................4 000

10952.Hermann Kanzler (1822-1888) német tábornok, a Pápai Állam hadseregének parancsnoka, Paris,
Lemercier & Cie, litográfia, papír, jelzett a litográfián. Kissé foltos. 27x21 cm ......................................1 000

10953.1941 Atelier Sopra női divat nyomat paszpartuban 24x34 cm ..............................................................2 000
10954.1860 Casper Ulrich Huber: Lauterbrunnen, acélmetszet, 15×22 cm ....................................................2 000
10955.Victoria, angol királyi hercegnő portréja. Akvarellel színezett acélmetszet, papír. Jelzett a

metszeten. 17x12,5 cm. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fakeretben. ...............................................4 800
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10956.cca 1880 Majmok fajtái, könyvillusztráció, paszpartuban, üvegezett keretben, 22,5×16 cm ................2 000

Kerámiák 
11000.Nagyméretű angyalfejes kaspó. Eichwald, 19. sz. vége, festett, mázas porcelánfajansz, gazdag

rokokós díszítéssel, aranyfestett virágdísszel, talpán masszába nyomott gyári jelzés (Eichwald)
és 449-as formaszám, korának megfelelő állapotban, kopások, 54x53cm   A B. Bloch & Co. /
Eichwald Porcelán Manufaktúra 1871-ben Bernhard Bloch megalapította a csehországi
Eichwaldban található B. Bloch & Co. vállalatot. A vállalat dísz-, háztartási és asztali
porcelánokat és agyagárut gyártott. A vállalat egyike volt azon vállalatoknak, amelyek a Kék
Hagyma mintát gyártották. B. Bloch jelentős majolikagyártó volt, azon kevés csehországi cégek
egyike, amelyek az első világháború után is folytatták a majolikagyártást. A vállalat 1920-ban az
Eichwalder Porcelán- és Kályhagyár Bloch & Co. (Eichwalder Porzellan- und Ofenfabrik Bloch &
Co.). A nevét 1940-ben ismét megváltoztatták Eichwald Porcelán-, Kályha- és Csempegyár Dr.
Widera & Co.-ra. (Eichwalder Porzellan-, Ofen- und Wandplattenfabrik Dr. Widera & Co.). A II.
világháború alatt a németek vették át az irányítást. A II. világháború után az Eichwald Porcelán-,
Kályha- és Csempegyár Dr. Widera & Co. a Dux Porcelánmanufaktúrával és a gróf Thun
Porcelángyárral együtt Klosterie-ben a csehszlovák kormány államosította. Az új vállalat
továbbra is használta a jogelőd vállalatok védjegyeit. ......................................................................240 000

11001.Amphora szecessziós, figurális dísz váza, gyári tűzrepedéssel, lis lepattanással, kopásokkal,
jelzés nélkül, m: 20 cm ......................................................................................................................160 000

11002.Gádor István (1891-1984): Csigavonalas tál. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, a talp
karimáján kis lepattanással 19 cm ....................................................................................................100 000

11003.cca 1890 Kalotaszeg, Kályhacsempe, MF monogrammal, sérülésekkel, 44x26 cm CSAK
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL/ONLY PERSONAL COLLECTION ..............................................................12 000

11004.1892 Kalotaszeg, Kályhacsempe, MJ monogrammal, sérülésekkel, 32x21 cm CSAK SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL/ONLY PERSONAL COLLECTION .......................................................................................8 000

11005.Kalotaszeg, XIX. sz. vége, Kályhacsempe, TÁ monogrammal, kis repedéssel, sérüléssel, 31x21 cm
CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL/ONLY PERSONAL COLLECTION .....................................................8 000

11006.1906 Kalotaszeg, Kályhacsempe, KA monogrammal, kis sérülésekkel, 32x21 cm CSAK
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL/ONLY PERSONAL COLLECTION ................................................................8 000

11007.Antik nádudvari aratókorsó, korának megfelelő állapotban, m: 34 cm ..................................................8 000
11008.Erdély, XX. sz. eleje, Bokály. Jelzés nélkül, kopással, m: 22,5 cm .......................................................4 000
11009.Felvidék, XIX. sz. vége, vizeskorsó pár, mázas kerámia, sérüléssel, m: 13-15 cm ..............................5 000
11010.Antik erdélyi tányér, kézzel festett kerámia, korának megfelelő állapotban, d: 21 cm ..........................4 000
11011.Antik erdélyi tányér, kézzel festett kerámia, korának megfelelő állapotban, d: 21 cm ..........................4 000
11012.Antik erdélyi tányér, kézzel festett kerámia, korának megfelelő állapotban, d: 21 cm ..........................4 000
11013.Antik erdélyi tányér, kézzel festett kerámia, korának megfelelő állapotban, d: 21 cm ..........................4 000
11014.Antik erdélyi tányér, kézzel festett kerámia, korának megfelelő állapotban, d: 21 cm ..........................4 000
11015.Tata, cca 1900, írókázott szilke. Sérülésekkel, m: 20,5 cm ..................................................................3 400
11016.19. sz. második fele, Dél-Alföld, kuglófsütő, sérüléssel, d: 21 cm, m: 12 cm ........................................5 000
11017.19. sz. második fele, Dél-Alföld, kuglófsütő, kopással, d: 24 cm, m: 13 cm ..........................................5 000
11018.Bernard Bloch 1836-1909): Magyar legény. Hidegen festett fajansz, jelzett, korának megfelelő

állapotban, jelzett, m: 38 cm ...............................................................................................................48 000
11019.Kína díszváza, nyolc halhatatlan szakrális motívummal, jelzés nélkül, kopásokkal, kis

mázhibákkal, 1950 körül, m: 55 cm .....................................................................................................36 000
11020.Oláh Sándor (1907-1983): Női akt. Kerámia, talapzatán verssel, hibátlan, jelzett, m: 49 cm .............70 000
11021.Jelzés nélkül: Táncolók. Mázas kerámia, kis tűz és mázrepedés. m: 42 cm ......................................65 000
11022.Benkő Ilona (1937-): Raku kerámia váza, jelzés nélkül, szájánál kopással, m: 16 cm .......................48 000
11023.Benkő Ilona (1937-): Halas tál, kék és fehér mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan, d: 31,5 cm .55 000
11024.Lovas mintás kerámia kaspó, mélykék mázas kerámia váza, minimális kopással, jelzéssel, m: 20

cm .......................................................................................................................................................32 000
11025.H. Ráhmer Mária (1911-1998): Cserkész fiú. Festett mázas kerámia, jelzett, kopásokkal, kalapján a

toll restaurált, kezénél tűzrepedés m:28 cm ..........................................................................................9 000
11026.Gádor által tervezett Iparművészeti vállalatos zsiráf. Kézzel festett, jelzés nélkül,

mázrepedésekkel 25,5 cm ..................................................................................................................34 000
11027.Mónus Sándorné: Fazekasműhely részlet, Hódmezővásárhely 1980 körül, festett kerámia, jelzett,

hibátlan, m: 21 cm ...............................................................................................................................38 000
11028.Farkas György: Absztrakt kompozíció. Mázas kerámia, jelzés nélkül, 28x21 cm ...............................28 000
11029.Bod Éva (1924-2004): Sárga fonalmintás fekete retro váza. Jelzéssel, kis kopással, m: 16 cm ........24 000
11030.Bod Éva? (1924-2004): Geometrikus mintás falitál. B Jelzéssel, kis kopással, hajszálrepedéssel,

d: 18 cm ..............................................................................................................................................22 000
11031.Borsódy László (1938- ): Szent Ferenc. Mázas kerámia, jelzett, hátoldalán címkén feliratozott.

Fakeretben. 21x24 cm ........................................................................................................................30 000
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11032.Janáky Viktor (1933-1999): Strucc. Retro dísztál, jelzéssel, hibátlan, d: 19,5 cm ..............................28 000
11033.Berzy Katalin (1947- ): Kálacsokros dísztál. Kerámia, jelzett, d: 46 cm, m: 10 cm CSAK

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL/ONLY PERSONAL COLLECTION ..............................................................30 000
11034.Laborcz Mónika (1941-): Retro iparművész tál, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, d: 37 cm ...............24 000
11035.Gonda István (1952-): Kerámia falidísz, jelzett, kis lepattanás a felső sarok oldalánál, Mezőtúr,

1980 körül, 20x17 cm ..........................................................................................................................28 000
11036.Izsépy Margit: Afrikai nő. Kerámia, jelzéssel, minimális mázkopással, m: 25 cm ...............................18 000
11037.Andróczi Alajos (1937-): Család. Mázas samottos kerámia falikép, hátoldalán jelzett, hibátlan

24x23 cm .............................................................................................................................................16 000
11038.Majoros János: Retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 35 cm ..............................14 000
11039.Mihály Béla kerámia váza, jelzéssel, hibátlan, m: 34,5 cm ...................................................................3 800
11040.Sajdik Ferenc (1930-): Friss házasok. Karikírozó kerámia szobor fa talapzaton. Talapzaton

jelezve: Sajdik. Kopással, hajon két pattanással, 26x14x13 cm .........................................................10 000
11041.Laky Vera: Soproni utcakép. 1978. Mázas kerámia plakett, hátoldalán jelzéssel, hibátlan, 21x17 cm

...............................................................................................................................................................8 000
11042.Lehoczkyné retro iparművész váza, samottos mázas kerámia, jelzett, sérült, m: 18 cm ......................8 000
11043.Böröcz Márta, kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 25 cm .................................................................1 400
11044.Majoros János: Retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ................................4 400
11045.H. Ráhmer Mária (1911-1998): Cipészfiú, festett mázas kerámia, jelzés nélkül, minimális

kopásnyomokkal, m: 24 cm ...................................................................................................................7 000
11046.Karda Imre (1919-1998): Kaspó. Jelzett, kopással, m: 15 cm, d: 18,5 cm ...........................................8 000
11048.Somogyi Lajos kerámia tárolóedény. Gyűrt, repedezett felületű kerámia, jelzéssel, kis kopással, m:

16 cm ....................................................................................................................................................4 000
11049.Pázmándy Antal: Arcképes kaspó. Jelzéssel, arc orránál egy az alkotó által eszközölt javítással, m:

21,5 cm .................................................................................................................................................6 000
11050.Horváth Magdolna (1929 - ): Dísztál. Jelzett, hibátlan, d: 31,5 cm .......................................................5 000
11051.Kerezsi Gyöngyi (1943-): Szálváza. Mázas kerámia. kézzel festett, jelzett, kis kopással, m: 23 cm ....4 400
11052.Dybisewszky Pál (1917-1978): Mécsestartó. Arcot imitáló áttört díszítéssel, jelzéssel, hibátlan, m:

25,5 cm .................................................................................................................................................4 400
11053.Kerezsi Gyöngyi (1943- ): Ovális kínálótál. Jelzett, kis kopással, 22x19 cm ........................................3 600
11054.Király Károly: Retro hólyagos gyertyatartó, jelzéssel, hibátlan, m: 15 cm .............................................3 200
11055.Király Károly: Retro váza, hibátlan, mázrepedt, jelzett, m: 21 cm .........................................................3 200
11056.Mihály Béla ikebana, kerámia, jelzett, kis kopással, 18x18 cm .............................................................3 200
11057.Karsay Judit (1945-): Tűzpiros váza. Jelzéssel, kis kopással, m: 18 cm ..............................................2 800
11058.Fórizsné Sárai Erzsébet: Vérmázas váza. Jelzéssel, hibátlan, m: 18 cm .............................................3 200
11059.Erdélyi István: Vázas, csurgatott mázas kerámia, kézzel festett jelzett, hibátlan 32 cm .......................5 000
11060.Majoros János: Váza, mázas kerámia, kézzel festett jelzett, hibátlan 32 cm .......................................6 500
11061.Erdélyi István: Narancs-zöld plasztikus mintás retro váza. Jelzett, hibátlan, m: 32 cm ........................3 800
11062.Gulyás Zsuzsa: Amorf, repesztett mázas váza mázas kerámia Jelzés nélkül, hibátlan 16 cm ............5 000
11063.Balázs Árpád: Miskolci emlék, fali kerámia, jelzett, kopásokkal, d: 14 cm ............................................1 000
11064.Fazekas István Hajdúszoboszló: Korsó. Kavicsolt díszítéssel, jelzéssel, minimális kopottsággal, m:

34 cm ....................................................................................................................................................3 000
11065.Mosonyi Mária: Kerámia váza. Jelzéssel, hibátlan, m: 23 cm ...............................................................3 000
11066.Kovács Mária: Halas lányka. Mázas kerámia, jelzett, ragasztott, 20 cm ..............................................3 600
11067.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Mázas kerámia kínáló, felhajtott oldallal, jelzett, hibátlan, d: 21 cm ....2 600
11068.Szabó Kata: Macskás plakett, jelzés nélkül, hibátlan, 8x6 cm ..............................................................2 200
11069.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Mázas kerámia kínáló, jelzett, hibátlan, d 20 cm .................................2 200
11070.Kerezsi Gyöngyi (1943- ): Ikebana váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, alján kis kopással, 20x16x8

cm .........................................................................................................................................................3 400
11071.Péter Mária: Retro tál. Jelzéssel, hibátlan, d: 28,5 cm ..........................................................................3 000
11072.Mihály Béla: Retro falitál. Jelzéssel, kis repedéssel, d: 25,5 cm ...........................................................2 400
11073.H. Ráhmer Mária: Tahiti táncosnő. Jelzett: masszába nyomott Hungary felirat. Sérülésekkel, m:

23,5 cm .................................................................................................................................................3 000
11074.Borsódi Ágnes: Retró kerámia dísztál, jelzett, hibátlan, d: 25 cm .........................................................3 000
11075.Péter Ferenc kerámia kínáló mázas kerámia, jelzett, hibátlan 18x20cm ..............................................3 000
11076.Mónus F.: Miskakancsó mázas kerámia Jelzett hibátlan 21 cm ...........................................................3 000
11077.Jelzés nélkül: Kolostor. 6 részből álló kerámia falikép, fára applikálva, kis lepattanással, 30x40 cm .38 000
11078.Keleties stílusú aranyozott kerámia díszkancsó pár, jelzéssel, kopással, kis pattanással, m: 35 cm .14 000
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11079.Ilse Boch kerámia váza. Jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: 25 cm .........................................18 000
11080.cca 1880, Gr. Széchenyi István plakett. Kerámia, kopással, d: 19 cm ...............................................12 000
11081.Antik fajansz kínáló, szőlő motívumokkal, kézzel festett, jelzés nélkül, mázhibákkal,

mázrepedésekkel, d: 28,5cm ..............................................................................................................12 000
11082.Halstatt kerámia kos. Mázas kerámia, aranyozott, kézzel festett, hibátlan 20x14 cm ........................10 000
11083.Szecessziós majolika lámpatest. Padon ülő bohóclány, jelzés nélkül, sérült, törött. m: 36 cm ............8 000
11084.5 db art deco kerámia váza. klf minták, számmal jelzettek 26 cm-ig ..................................................10 000
11085.7 db söröskorsó, kőedény, fajansz, porcelán, kopásokkal, m: 13-17 cm ..............................................9 000
11086.Stehla német Art Deco kerámia váza, jelzett, kopásnyomokkal, m: 12,5 cm ........................................1 000
11087.cca 1930 Hal figurális lámpatest. Festett kerámia, kis kopással, m: 26 cm ..........................................4 400
11088.DR jelzéssel többmázas kerámia váza, minimális kopással, m: 31 cm ................................................3 400
11089.Pesthidegkúti zsugorított mázas váza. Tervező: Csizmadia Margit (1925-1991). Színes mázakkal

festett kerámia, hibátlan, jelzés nélkül, m: 36 cm ..................................................................................5 500
11090.Olasz nagy kerámia edény. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, kis mázhibákkal 25 cm .................5 000
11092.2 db kerámia tál: Mátyás király és Beatrix királyné. Kézzel festett, jelzett, minimnális kopással d: 27

cm .........................................................................................................................................................5 000
11093.Goebel kerámia kisfiú dedikált (Werner Rauschert 1998) kézzel festett, jelzett, hibátlan 9 cm ............6 000
11094.Vadász mintás nagy kerámia butéla. Kézzel festett, mázas kerámia, plasztikus díszítéssel, dugóval,

Hibátlan 37 cm ......................................................................................................................................6 000
11095.Tekai Sarolta, Szentendre: Mázas kerámia dísztál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 32 cm ..............6 000
11096.Ashlan Gini Collection Kütahya török dísz tál. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 32

cm .........................................................................................................................................................6 000
11097.Galló türkizes mázú kerámia váza mázas kerámia Jelzett hibátlan 15 cm ...........................................4 000
11098.3 db kerámia edényke. Egy jelzett iparművész tojás 11 cm, Herend village pottery 13 cm, mézes

csupor 16 cm .........................................................................................................................................3 600
11099.Iparművész ikebana váza mázas kerámia Jelzett hibátlan 18 cm ........................................................4 000
11100.Retro német kerámia váza mázas kerámia Jelzett hibátlan 27 cm .......................................................4 000
11101.Retro német kerámia váza mázas kerámia Jelzett hibátlan 22 cm .......................................................4 000
11102.Retro német kerámia váza mázas kerámia Jelzett hibátlan 21 cm .......................................................4 000
11103.Zöld csavaros mintájú kerámia váza mázas kerámia Jelzés nélkül, apró mázhibával 29 cm ...............4 000
11104.Stilizált állatfigurával iparművész mécsestartó, jelzés nélkül, kis kopással, m: 20 cm ..........................4 800
11105.Egyiptomi mintás kerámia kancsó, jelzett, 36 cm .................................................................................3 600
11106.Törpe és békakirály. Festett kerámia sziklakert dísz szobrok, kis kopottsággal, m: 13-15,5 cm ..........4 200
11107.Kínai kerámia kiöntő miniatűrök díszdobozban. Tradicionális kínai kerámia kiöntők miniatűr

másolatai, összesen 8 darab, mind fedéllel, díszdobozban, szép állapotban. H: 5-7 cm .....................5 000
11108.Iparművészeti Vállalatos Gorka mázas kerámia váza, jelzett, kis kopással, m: 17 cm .........................5 000
11109.5 db zenélő kislány és kisfiú figura. terrakotta, jelzés nélkül, 11 cm .....................................................5 000
11110.Három kis grácia. Számmal jelzett iparművész kerámia figura, hibátlan, 11x5x15 cm .........................5 000
11111.Bodrogkeresztúri könyvön álló bagoly, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 13x9,5x12 cm .........................2 000
11112.Bodrogkeresztúri mackó. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16 cm ...........................................5 000
11113.2 db antik agyag edény Mautitiusról egyik lepattanással 18, 19 cm .....................................................4 000
11114.Sámson és az oroszlán Terrakotta fali dísz. Múzeumi másolat d: 23 cm .............................................6 000
11115.Háromkirályok imádása Terrakotta fali dísz. Múzeumi másolat d: 28 cm .............................................6 000
11116.Aszkosz. cca 19. sz. vége, Dél-Magyarország. Kavicsolt díszítéssel. Érdekesség, hogy ez a görög

edényekről mintázott forma a 19. századi dél-magyarországi népművészetben is használatos
edényforma volt. Kopással, m: 18 cm ...................................................................................................6 000

11117.Jelzés nélkül: levél mintás váza. Kézzel festett, hibátlan 26 cm ...........................................................4 000
11118.Német retro váza, mázas kerámia, kézzel festett jelzett, alján kis mázhibával 30 cm ..........................5 000
11119.Kiöntő Mázas kerámia, kézzel festett jelzett, minimális mázhibával 23 cm ..........................................4 000
11120.Hyott Sons & Co Mázas kerámia, kézzel festett jelzett, hibátlan 17 cm ...............................................4 000
11121.Sz jelzéssel: Ikebana váza, mázas kerámia, iparművész, hibátlan 20 cm ............................................4 000
11122.Jelzés nélkül: Ikebana váza hólyagos mázas kerámia, iparművész, hibátlan m: 12 cm .......................4 000
11123.Sokfüles iparművész váza, latin-amerikai formavilágot idéző vázatesttel, alján B jelzéssel, hibátlan,

m: 32 cm ...............................................................................................................................................6 000
11124.Deruta mázas kerámia bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 7,5 cm ........................................3 800
11125.Pálinkás butéla. Kézzel festett kerámia. "Gyógyszer ennek minden cseppje, mikor iszod gondolj

erre" felirattal 31 cm Hozzá kis kerámia csésze ....................................................................................3 600
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11126.Népi áttört kerámia tányér, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 27 cm ......................................................2 400
11127.Népies áttört tányér, barna fehér mázas kerámia, jelzett, hibátlan 30 cm ............................................2 400
11128.Ludas szalvétatartó, kopott, jelzés nélkül, falra akasztható, 20x23 cm .................................................3 400
11129.4 db vegyes népi kerámia, lepattanásokkal, d: 24-28 cm .....................................................................3 000
11130.Retro német vulkánmázas váza, sorszámmal, hibátlan, m: 15 cm .......................................................2 800
11131.Retro iparművészeti szárazvirág váza, kopással, mázrepedéssel, h: 19 cm ........................................3 200
11132.Stilizált elefánt szobor, jelzéssel, hibátlan, m: 12 cm ............................................................................2 600
11133.Design lapos vázas, madármotívumokkal, jelzéssel, m: 13,5 cm .........................................................2 600
11134.Retro német "Amsterdam" mintás váza, sorszámmal, hibátlan, m: 15,5 cm ........................................2 800
11135.Scheurich retro német váza, jelzéssel, kopással, m: 32 cm .................................................................3 400
11136.Retro iparművész ikebana tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 19,5 cm .........................................................3 000
11137.Retro magyar iparművész váza, kis kopással, m: 23 cm ......................................................................3 000
11138.Retro márványmázas iparművész váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 36 cm ...........................................5 000
11139.Retro német váza, jelzéssel, hibátlan, m: 18 cm ...................................................................................2 800
11140.Retro iparművész ikebana, jelzéssel, hibátlan, 16x15 cm ....................................................................3 000
11141.Retro kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 13 cm ..........................................................................3 000
11142.Kahla német mázas kerámia váza. Jelzett, hibátlan 16 cm ..................................................................2 800
11143.Vörös mázas amfora váza. Jelzés nélkül, alján apró lepattanással 37 cm ...........................................2 800
11144.Iparművész retro kerámia váza. Jelzett, hibátlan. 22 cm ......................................................................2 400
11145.Német virág mintás retro kerámia váza. Jelzett, hibátlan 20 cm ...........................................................2 400
11146.Magyar iparművész mázas kerámia dísztál. Kézzel festett, jelzett, kis mázrepedéssel 22x22 cm .......2 000
11147.Szicíliai kézzel festett díszkancsó, jelzéssel, minimális kopottsággal,m: 33 cm ...................................3 800
11148.Szignózott jókívánság szobor (Wishing Well Sculptur), jelzéssel, keménycserép(?), hibátlan, m: 9,5

cm .........................................................................................................................................................3 400
11149.Pesthidegkúti sárga-fekete mázas kínáló, jelzés nélkül, kopással, 22x17,5 cm ...................................3 400
11150.cca 1960 Iparművészeti Vállalat kerámia sün ikebana, címkével jelzett, hibátlan, h: 18 cm ................5 000
11151.G jelzéssel iparművészeti vörös-narancssárga mázas váza, hibátlan, m: 29,5 cm ..............................3 000
11152.1934, Hódmezővásárhely, ritka fekete alapon lila mintás kerámia váza, jelzéssel, kopással, m: 17

cm .........................................................................................................................................................1 000
11153.Csörgő korsó, antik vizes korsó. Mázas cserép. Kisebb mázsérülésekkel, m: 17 cm ..........................3 800
11154.Kék-fehér kerámia váza rücskös mázzal, jelzés nélkül, m: 23 cm ........................................................1 200
11155.Pesthidegkúti váza, alátéttel, jelzéssel, kopással, m: 15 cm .................................................................3 800
11156.Scheurich retro német váza, jelzéssel, hibátlan, m: 22,5 ......................................................................4 200
11157.Retro virágos fali kerámia dísztál .Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan d: 28 cm ...............................2 600
11158.Bodrogkeresztúri hosszúkás tál, jelzéssel, hibátlan, 34x10 cm ............................................................2 400
11159.Antik kerámia pipa, jelzés nélkül, hibátlan, h: 15 cm .............................................................................2 600
11160.Portugál sóbors- és ecetolaj kínáló szett, mázrepedésekkel, kopással, kis pattogzással, m: 13 cm ....3 000
11161.Egyiptom, XX. sz. eleje, Fekete kerámia kancsó, kopással, m: 13 cm .................................................2 000
11162.Kerámia kegytárgy falikép, jelzés nélkül, kopással, 15x10,5 cm ..........................................................2 400
11163.Retro mázas kerámia díszváza. Jelzett, hibátlan 31 cm .......................................................................3 000
11164.Dísztál. Jelzett iparművész kerámia. Színes mázakkal festett mázas kerámia. Hibátlan. d: 29 cm .....2 400
11165.Korkmaz Kütahya török váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan 20 cm ..........................3 000
11166.Ápoló és kutyus. Mázas kerámia figura, jelzés nélkül. Hibátlan. 23 cm ...................................................100
11167.Antik erdélyi tányér, kézzel festett kerámia, ragasztott, d: 21 cm .........................................................1 000
11168.Német kerámia váza mázas kerámia Jelzett hibátlan 22 cm ................................................................3 000
11169.Német kerámia váza mázas kerámia Jelzett hibátlan 21 cm ................................................................3 000
11170.Német kerámia váza csurgatott mázas kerámia Jelzett hibátlan 21 cm ...............................................3 000
11171.Scheurich német kerámia váza pettyezett mázas kerámia Jelzett hibátlan 19 cm ...............................3 000
11172.Figurális tejes kancsó mázas kerámia Jelzett kis mázkopással 15 cm .................................................3 000
11173.Kard mintás német kerámia váza mázas kerámia Jelzett hibátlan 20 cm ............................................3 000
11174.Bodrogkeresztúri kerámia tálka retro mintás, kézzel festett, jelzett, hibátlan 16 cm .............................2 400
11175.2001, Tatai edzőtábor 1951-2001 plakett, kerámia, bőr tartóban, kopással, d: 9,5 cm ........................1 800
11176.Toszkána, 20. sz. második fele, Váza. Jelzett, kopással, m: 20 cm .....................................................1 000
11177.Szécsi iskolatáskás lányka. Mázas kerámia, jelzett, kopással 12 cm ...................................................3 000
11178.Asia. Ritka türkiz mázas múzeumi másolat kerámia plakett, jelzéssel, pattanásokkal, 35x22,5 cm .....3 000
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11179.Iparművész váza. Masszába karcolt virágmintával, színes mázakkal festett, jelzés nélkül, hibátlan,
m: 13 cm ...............................................................................................................................................3 000

11180.Szécsi kerámia varró asszony figura. Mázas kerámia, jelzett, mázrepedésekkel 22 cm ......................4 400
11181.Népi csupor, Steig István, Szekszárd, jelzett, mázhibákkal, m: 11 cm .................................................3 000
11182.Hódmezővásárhely, cca XX. sz. eleje, Kancsó. Kis kopással, m: 15 cm ..............................................3 200
11183.Kínáló tálka Mázas kerámia, kézzel festett jelzett, hibátlan 21x15 cm .................................................2 600
11184.Malacpersely Mázas kerámia, kézzel festett jelzés nélkül, hibátlan 15 cm ...........................................3 000
11185.Német kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 15 cm ..............................................................2 800
11186.Német kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 19 cm ..............................................................3 400
11187.Német kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 16 cm ..............................................................2 800
11188.Német kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 19 cm ..............................................................3 000
11189.2 db kerámia tárgy: német váza, m: 16 cm, hamutál 10x10 cm ............................................................3 000
11190.Ikebana váza. Máza kerámia, jelzés nélkül, mázrepedésekkel 18x18 cm ............................................3 400
11191.Görög mintás kerámia, váza, mázas ,jelzés nélkül 20 cm ....................................................................2 400
11192.Mázas kerámia aromapárologtató, hibátlan, m: 14 cm .........................................................................1 400
11193.Sarkadi iparművész hamutál, jelzéssel, hibátlan, d: 13 cm ...................................................................1 200
11194.1980 Hejőszalonta, butella, madaras mintával, mázas kerámia, kopással, m: 22 cm ..........................2 400
11195.Kagylómintával díszített design kaspó, 5/10 számozással, hibátlan, d: 17,5 cm, m: 11 cm .................2 400
11196.2 db retró virágmintás csésze, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel, d: 10 cm,

m: 7 cm .................................................................................................................................................1 600
11197.Jelzés nélkül: Budapest, Vajdahunyad vára. Mázas kerámia dísztálka. Hátoldalán az Iparművészeti

Vállalat zsűri címkéjével. d: 11,5 cm .....................................................................................................1 600
11198.Hódmezővásárhelyi retró váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, kis kopással, m: 35 cm .......................2 200
11199.Fehér mázas amfora váza. Jelzés nélkül, hibátlan 29 cm ....................................................................2 000
11200.3 darab kerámia malac, közte régi mázas kerámia persely, kopással, h: 10 cm alatt ..........................2 000
11201.BO? jelzéssel: Retro váza, pattanással, m: 24 cm ................................................................................1 400
11202.1952 Egri Vár Kerámia Műhely: Narancsmázas ibolyaváza. Kopással, m: 11 cm ................................1 200
11203.Kerámia váza,.mázas, kézzel festett, jelzés nélkül 24 cm ....................................................................2 000
11204.Diogenész plasztikus ábrázolás kerámia flaskán, modern. Sopron, cca 1990. 14 cm .........................2 400
11205.Kerámia tigris figura. Mázas, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan . 15 cm .............................2 400
11206.Kerámia padlóváza, sérült, hiányos, m: 51 cm ........................................................................................800
11207.8 db Tófej tálka, jelzés nélkül, kis mázlepattanások, d: 13 cm ..............................................................2 400
11208.Retró sárga - fekete színvilágú mázas kerámia váza, jelzett, lepattanásokkal, m: 17,5 cm .................3 000
11209.Kelta állatfigurás váza. Múzeumi másolat, kis kopással, m: 17 cm ......................................................3 000
11210.Iparművész kerámia edény, hibátlan, m: 28 cm ....................................................................................3 000
11211.Táncosok kerámia fali dísz. Hátoldalán jelzett 15x15 cm .....................................................................2 400
11212.Antik mázas kerámia sütőedény, jelzés nélkül, kopással, 17x18x11 cm ..............................................2 000
11213.Élénkzöld kerámia kaspó, jelzés nélkül, hibátlan, d: 23 cm, m: 19 cm .................................................1 600

Porcelán
11214.Zsolnay kisplasztika - Kurkászó majmok. Terv.: Sinkó András, 1940-es évek. Savmaratott

felületén eozinmázakkal festett, alján pajzspecsétes jelzéssel. Hibátlan, 14x10,5x8 cm .................280 000
11215.Zsolnay aranyhal mintás szószkínáló tál kanállal. cca 1885, magastüzű mázakkal festett

finomfajansz, aranykontúrozott aranyhal mintákkal díszítve. Fedél belsején sérülés, hiány. Alján
jelzett: máz alatti kobaltkékkel családi jegy, d: 20 cm, m: 13 cm, kanál h: 17,5 cm   ///  A
Zsolnay-család tagjai keleti utazásaikról küldték haza az ott megismert kínai porcelánokat,
kezdetben ezeket igyekeztek utánozni a pécsi Zsolnay gyárban. A jelen aukción szereplő
szószkínáló is kínai előképeket követ: sajátos felülnézeti perspektívából úszkáló aranyhalakat és
hínárnövényeket ábrázol, aranykontúrozással. Rendkívül ritka gyűjtői darab. ...................................20 000

11216.Zsolnay aranyhal mintás tejkiöntő. cca 1885, magastüzű mázakkal festett finomfajansz,
kobaltkontúrozott aranyhal mintákkal díszítve. Alján jelzett: máz alatti kobaltkékkel családi jegy.
Repedezett mázzal, kopással, m: 7,5 cm ///  A Zsolnay-család tagjai keleti utazásaikról küldték
haza az ott megismert kínai porcelánokat, kezdetben ezeket igyekeztek utánozni a pécsi Zsolnay
gyárban. A jelen aukción szereplő tejkiöntő is kínai előképeket követ: sajátos felülnézeti
perspektívából úszkáló aranyhalakat és hínárnövényeket ábrázol, kobaltkontúrozással. Rendkívül
ritka gyűjtői darab. ...............................................................................................................................15 000

11217.Zsolnay aranyhal mintás kancsó. cca 1885, magastüzű mázakkal festett finomfajansz,
aranykontúrozott aranyhal mintákkal díszítve. Alján jelzett: máz alatti kobaltkékkel családi jegy és
Made in Hungary felirat. Repedezett mázzal, kopással, m: 15 cm  ///  A Zsolnay-család tagjai keleti
utazásaikról küldték haza az ott megismert kínai porcelánokat, kezdetben ezeket igyekeztek
utánozni a pécsi Zsolnay gyárban. A jelen aukción szereplő kancsó is kínai előképeket követ:
sajátos felülnézeti perspektívából úszkáló aranyhalakat és hínárnövényeket ábrázol,
aranykontúrozással. Rendkívül ritka gyűjtői darab. .............................................................................26 000
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11218.Zsolnay kisplasztika - Jancsi és Juliska. Selymes fényű felületén különböző eozin mázakkal festett
öntött finomfajansz. Jelzett, Jancsi sapkáján ragasztással, m: 24 cm ..................................................1 000

11219.Herend Fortuna Blue mintás 42 darabos étkészlet. 2 darab négyszögletes kínáló 25,5x25,5x9,5
cm és 25x25x6,5 cm, hosszúkás kínáló 49,5x17,5 cm, kerek kínáló d: 33 cm, 12 darab
süteményes tányér d: 21 cm, 12 darab desszertes tányér d: 19 cm, 6 darab csésze m: 5,5 cm, 6
darab csészealátét d: 14 cm. Jelzett, minimális kopással, ritka! .........................................................80 000

11220.Zsolnay stilizált állatmintás tál. Cca 1956-1959, terv: Fekete János (1929-1999). Jelzett, kis
kopással, 22,5x17,5 cm ........................................................................................................................5 000

11221.cca 1890 Zsolnay kiskancsó. Magastüzű, aranykontúrozott virágmintákkal festett finomfajansz.
Jelzett: alján masszába nyomott formaszám és kobaltkékkel bélyegzett családi pecsét. Kopással,
repedezett mázzal, m: 12 cm ..............................................................................................................22 000

11222.Zsolnay lila eozin mázas, figurális tálka, liba békával, békán csorba, mázhibákkal, jelzett,
1910-14 körül. 21x13 cm ...................................................................................................................100 000

11223.Herendi Fleur des indes vertes multicolor süteményes tál szett. 6 db. Egyik darabja újragyártott.
Jelzett, hibátlan, d: 20-5-21 cm ...........................................................................................................50 000

11224.Herendi Fleur des indes vertes multicolor kínálótál. Ritka, rózsaszín szalagokkal díszített változat.
Minimális karcokkal, jelzett, 41x29 cm ................................................................................................50 000

11225.Fali dísztál pár. Színes mázakkal festett fajansz. Öblében Ámor és Psziché jelenettel. Jelzett.
Formaszám: 20672. XIX sz. második fele. Korának megfelelő mázrepedésekkel, mázhibával, apró
máz lepattanásokkal és kopásokkal. d: 40 cm (CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL) ...............................60 000

11226.Meissen edényt cipelő puttó figurákkal és plasztikus virág díszítményekkel ékesített asztalközép,
kardos RB jelzéssel, kis kopottsággal, szép állapotban, 30x16x20 cm ..............................................32 000

11227.Füzesi Zsuzsa (1953-): Váza. Jelzéssel, kopással, m: 10,5 cm .........................................................90 000
11228.Pruzsinszky J. és Fia - Bélapátfalva, 1910, Medves Antal felirattal, Díszkulacs. Alján jelzett,

ragasztott, restaurált, sérült, m: 26 cm ..................................................................................................1 000
11229.Telkibánya, 19. sz., Tál. Jelzett, pattanással, kopással, d: 22,5 cm .....................................................4 000
11230.cca 1850, Bélapátfalva, Tintatartó. Mázas keménycserép, üveg tintatartókkal, jelzett, sérüléssel,

18x19x5,5 cm ......................................................................................................................................12 000
11231.1888 Schütz Kerámiagyár, Díszkancsó. Aranykontúrozott népies virágmintákkal festett

finomfajansz. Jelzett: alján masszába nyomott Schütz jelzés, illetve kézzel írt "Heléne 888 Nov
27dike" felirat. Kopással, szája restaurált, m: 14 cm ...........................................................................20 000

11232.Herendi HBC (Bouquet de cornelia) mintás teás készlet, hiányos, tejkiöntő és egy csésze alátéttel
hiányzik. Kézzel festett, plasztikus rózsa fogókkal, jelzéssel, kis kopással, illetve rózsákon
sérüléssel. + Herendi PP (Paon de Perking) váza, széttört, összeragasztott állapotban, m: 33 cm ...40 000

11233.Herendi paradicsommadaras porcelán hamutál. Kézzel festett, jelzett, oldalán ragasztott sérüléssel
15 cm ....................................................................................................................................................5 000

11234.Herendi porcelán szobor: Udvarlás. Jelzéssel, hibátlan, 25,5 cm .......................................................40 000
11235.Herendi fésülködő akt. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 23 cm .............................................................28 000
11236.Herendi tigriskölykök, kézzel festett porcelán, jelzett, minimális kopásokkal, m: 17 cm .....................28 000
11237.Herend Viktória mintás kagyló alakú kínáló, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 23×22,5 cm ..................24 000
11238.Herend zöld Apponyi mintás kínáló. Pereménél plasztikus, fonott mintát idéző díszítéssel, kézzel

festett, jelzett, 30,5x17,5x7,5 cm .........................................................................................................22 000
11239.Herendi négy darab levél formájú csésze, 11 cm, + levél formájú nagyobb tál 17x13 cm Kézzel

festett, jelzett, minimális kopással .......................................................................................................24 000
11240.Herendi Viktória VBOmintás áttört tálka plasztikus virág díszekkel. Kézzel festett, jelzett, hibátlan

19x11 cm .............................................................................................................................................20 000
11241.Herendi zöld virágmintás gyertyatartó, kézzel festett, kétrészes, jelzéssel, hibátlan, m: 22,5 cm ......10 000
11242.Herendi kék virágmintás 8 db lapos tányér, jelzett, kis kopással, 25 cm ............................................14 000
11243.Herendi kék virágmintás 8 db lapos tányér, jelzett, kis kopással, 27 cm ............................................14 000
11244.Herendi kék virágmintás ragutál, jelzett, kis kopással, 25 cm .............................................................12 000
11245.Herendi Tertia 6 db süteményes tányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 19 cm ..............................18 000
11246.2 db Herendi Viktória mintás mokkás csésze, aljjal. Kézzel festett, jelzett, kopással .........................16 000
11247.Herendi kék virágmintás szoszié, jelzett, kis kopással, rózsán kis lepattanás, 25 cm ..........................8 000
11248.Herendi / Óherendi zöld virágmintás nagytányér szett, 6 db, masszába nyomott és festett

jelzéssel, kopással, d: 25 cm ..............................................................................................................12 000
11249.Herendi virágmintás süteményes készlet, szép állapotban, egyik darabon kis hajszálrepedéssel.

Jelzett, d: 8,5 cm .................................................................................................................................12 000
11250.Herendi porcelán virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 18 cm .......................................10 000
11251.Herendi fonott tojás virág mintával. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 12x9 cm ......................8 000
11252.Herendi Rothschild mintás váza. Körte alakú vázatesten virágkehelyként nyíló szájrésszel. Jelzett,

hibátlan, m: 19 cm ...............................................................................................................................14 000
11253.Herendi Viktória mintás (VBO) lapostányér, jelzéssel, minimális kopásnyomokkal, d: 25,5 cm .........12 000
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11255.Herendi 3 darab Apponyi mintás tárgy: tálka, fogpiszkatartó, csikknyomó, kézzel festett, jelzéssel,
hibátlan ..................................................................................................................................................6 000

11256.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 20 cm ...........................................5 000
11257.Herendi kék virágmintás főzelékes tál, jelzett, kis kopással, 25x25 cm ................................................5 000
11258.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 20 cm ...........................................5 000
11259.Herendi Viktória mintás váza, jelzéssel, kopással, m: 16 cm ................................................................8 000
11260.6 db Herendi Viktória és virág mintás porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlanok, d: 8 cm .......10 000
11261.Herendi lábas kínáló. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 13 cm, d: 14 cm ............................................8 000
11262.Herendi Eton mintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, repedéssel, d: 11,5 cm ..................................4 000
11263.Antik Herendi / Óherendi virágmintás süteményes tányér, masszába nyomott és festett jelzéssel,

kopással, d: 20,5 cm .............................................................................................................................4 000
11264.Antik Herendi / Óherendi virágmintás leveses tányér, masszába nyomott és festett jelzéssel,

kopással d: 23 cm .................................................................................................................................4 000
11265.Herendi Tertia virág mintás porcelán tejszínes edény. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 13 cm ..........5 000
11266.Herendi miniatűr vándorlegény, jelzéssel, kis kopással, m: 5,5 cm ......................................................3 800
11267.Herend felszabadulásának 25 évfordulója biszkvit porcelán plakett d: 12,5 cm ...................................5 000
11268.Herendi Viktória mintás plasztikus kis tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 11x9 cm ..........................4 000
11269.Herendi porcelán Olimpiai emlék, London 2012, porcelán, hibátlan, original dobozban, jelzett, d: 8,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
11270.Herendi virág mintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 16x21 cm ........................................5 000
11271.Herendi / Óherendi zöld virágmintás tányér, masszába nyomott és festett jelzéssel, kopással, d: 20

cm .........................................................................................................................................................3 000
11272.Herendi / Óherendi zöld virágmintás tányér, masszába nyomott és festett jelzéssel, kopással, d: 20

cm .........................................................................................................................................................3 000
11273.Antik Herendi / Óherendi virágmintás süteményes tányér, masszába nyomott és festett jelzéssel,

kopással, tűzhibákkal, d: 20,5 cm .........................................................................................................3 000
11274.Herendi / Óherendi zöld virágmintás tányér, masszába nyomott és festett jelzéssel, kopással, d: 20

cm .........................................................................................................................................................3 000
11275.Herendi virág mintás porcelán tányérka. Kézzel fetett, jelzett, minimális kopással d: 14,5 cm ............3 000
11276.Herendi Tertia teás csésze aljjal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan ..........................................................3 000
11277.Herendi Tertia teás csésze aljjal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan ..........................................................3 000
11278.Herendi eton mintás tejkiöntő. Jelzett, repedéssel, m: 9 cm .................................................................1 000
11279.Herendi Eton mintás kis tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 8 cm .....................................................3 000
11280.Herendi csikkelnyomó. Jelzett, kopással, m: 4,5 cm .............................................................................2 400
11281.Herendi Viktória mintás porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 11x7 cm .................................2 000
11282.Herendi madárka, jelzett, csőrénél kopással, m: 8,5 cm .......................................................................2 600
11283.Herend jelzéssel kobaltkék virágmintás bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 8x5x5 cm .............2 000
11284.Zsolnay eozin és ökörvérmázas váza / lámpatest virág díszítéssel. Kézzel festett, jelzett, hibátlan

m: 26,5 cm ..........................................................................................................................................80 000
11285.Zsolnay repesztett ökörvér (eozin) mázas porcelán váza, 1960-as évek. Jelzett, apró

mázelszíneződéssel, m: 32 cm. Ritka! ................................................................................................60 000
11286.Zsolnay díszváza. Formába öntött porcelán. Felületén színesen festett táncoló, zenélő alakok.

Török János modellje, 1960. Alján jelzett: zölddel bélyegzett márkajel. Zsolnay-gyár, (Pécsi
Porcelángyár), 1960-as évek. M.: 40,5 cm Irodalom: Kovács Orsolya: Zsolnay modern,
1953-1990. Pécs, 2020., 110. oldal. Hibátlan, aljánál gyári tűzhibával, m: 40,5 cm ...........................50 000

11287.Zsolnay alapmázas váza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 35 cm ...............................................................22 000
11288.Zsolnay Nádor Judit retró váza 2db, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m: 12 cm .....18 000
11289.Zsolnay eozin nőalakos váza, kis gyári mázhibával, egyébként hibátlan, pajzspecsétes, m: 24,5 .....40 000
11290.Zsolnay váza: Vágyakozás. Szecessziós stílusú nőalakkal díszített, szájánál virágszerűen

szétnyíló váza, savmaratott felületén zöldes és arany eozinmázakkal festett. Alján jelzett.
Minimális kopottsággal, m: 24,5 cm ....................................................................................................44 000

11291.Zsolnay porcelán dudázó paraszt, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 42 cm ..................40 000
11292.Zsolnay eozin mázas fekvő bika, jelzett, sérült szarvakkal. 22 cm .....................................................16 000
11293.Zsolnay dísztál. Csontszínű alapon aranyozással és domború mintákkal tagolt mezőkben kézzel

festett, aranykontúrozott virágcsokrok. Jelzéssel, hibátlan, d: 30,5 cm ..............................................18 000
11294.cca 1936, Zsolnay kisplasztika - Kislány tyúkkal. Savmaratott felületén eozin mázzal bevont

keménycserép. Alján eozin mázra bélyegzett jelzéssel, mázrepedéssel, m: 11 cm ...........................28 000
11295.Zsolnay kisplasztika: Nyáját terelő juhász. Formába öntött, alapmázas. Beszédes János László

terve, 1921. Jelzett: masszába nyomott 8974-es formaszám, repedésekkel m: 36 cm ......................30 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

11296.Zsolnay kisplasztika - feszület. Öntött finomfajansz, többszínű eozin mázakkal festve. Jelzett, kis
mázkarcokkal, 34x16,5 cm ..................................................................................................................24 000

11297.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 26 cm .................................10 000
11298.Zsolnay birkózó medvék. Kézzel festett, jelzett, terv.: Markup Béla. Hibátlan, m: 31 cm ...................12 000
11299.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 26 cm .....................................................8 000
11300.Zsolnay búzavirág mintás hólyagos váza, jelzett, hibátlan, d: 13 cm, m: 7 cm .....................................7 000
11301.Zsolnay kisplasztika - üldögélő kendős kislány. Terv.: Sinkó András, eozin mázakkal festett öntött

finomfajansz. Jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 7,5 cm .......................................................................8 000
11302.Herendi kecskét itató fiú szobor, jelzés nélkül, sérült, ragasztott, m: 17 cm .........................................4 000
11303.Zsolnay búgócsigás kisfiú, terv.: Sinkó András. kézzel festett, jelzett, hibátlan (kis gyári tűzhibával,

m: 13 cm ...............................................................................................................................................3 800
11304.Zsolnay mokkás készlet. Négy személyes Kézzel festett, kopott, cukortartó tetejéről a gomb

hiányzik. ................................................................................................................................................6 000
11305.Zsolnay "Messzeség" 6 darab csészealj, jelzéssel, hibátlan, d: 14,5-15 cm, egyik tálka kicsit kisebb.

...............................................................................................................................................................3 000
11306.Zsolnay bambusz mintás hiányos mokkás készlet: kiöntő, tejkiöntő és 6 db csésze. Jelzett,

kopással. ...............................................................................................................................................6 000
11307.2 db Zsolnay gyertyatartó és sótartó. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan m: 15 cm .........................3 600
11308.Zsolnay 2 darab aranykontúrozott virágmintás csésze alátéttel. Jelzett, kopással, d: 15 cm ...............5 000
11309.Zsolnay piros virágmintás mokkás készlet, tejkiöntő hiányzik, jelzett, kopással, csészén

pattanással. ...........................................................................................................................................6 000
11310.Zsolnay tálka a "Hevesi György Magyar Orvostudományi Nukleáris Társaság XIII. Kongresszusa"

alkalmára, jelzett, hibátlan, d: 12 cm, dobozában .................................................................................3 600
11311.2 db Zsolnay szoknyás bögre, ritka mintával, jelzéssel, egyik bögre fülén repedéssel, m: 9,5 cm .......5 000
11312.Zsolnay virág mintás vázácska. Kézzel festett, jelzett, kis kopással 7 cm ............................................3 600
11315.Zsolnay porcelán kancsó, matricás, jelzett. Kopásnyomokkal. m: 23,5 cm ..........................................1 800
11316.Zsolnay pirospöttyös szoknyás bögre, minimális kopással, m: 9,5 cm .................................................3 000
11317.Zsolnay rokkán dolgozó lány mintás szoknyás bögre, minimális kopással, m: 9,5 cm .........................2 600
11318.Zsolnay "Nyári fontos." feliratos porcelántábla, jelzett, kopással, 8x13 cm ..........................................1 800
11319.Zsolnay díszváza. Matricás, jelzett, hibátlan d: 16 cm ..........................................................................3 000
11320.Zsolnay vadkacsa pár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 18 cm ..........................................................3 000
11321.Zsolnay retro mintás váza. Matricás, jelzett, hibátlan 19 cm .................................................................3 000
11322.3 porcelán Zsolnay, Ens, pirkenhammer 15 cm ig ................................................................................3 000
11323.2 db Zsolnay pillangó mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 12 cm .................................3 000
11324.Zsolnay pillangó mintás süteményes tányér. Kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel 44x18 cm .......3 000
11325.3 db tétel: Zsolnay virág mintás tálka Kézzel festett, jelzett, hibátlan 12 cs + egy sérült, jelzés nélküli

párt ábrázoló porcelán 22 cm + egy jelzés nélküli kis l epattanással m: 18 cm ....................................3 000
11326.Porcelán tétel: 2 db Zsolnay tányérka. d: 8 cm + egy jelzett porcelán baba, szemén minimális

lepattanással 27 cm ..............................................................................................................................3 000
11327.Zsolnay antik kávéházi kiöntő, körben fonódó virágmintával díszített, jelzéssel, kopással, m: 8 cm ....2 600
11328.Zsolnay antik kávéházi csésze, jelzett, hibátlan, m: 7 cm .....................................................................2 800
11329.Zsolnay virágmintás szoknyás bögre, jelzéssel, kis kopottsággal, m: 9 cm ..........................................2 600
11330.Zsolnay eozin mázas váza, cca 1920-1940, márványozott eozin mázakkal festett, jelzett, ragasztott,

m: 26,5 cm ............................................................................................................................................1 000
11331.Zsolnay pillangó mintás váza, jelzett, hibátlan, m: 8,5 cm ....................................................................3 000
11332.Zsolnay virágmintás porcelán teás/kávés készlet, össz. 7 darabbal (nem mind összeillő): kiöntő,

cukortartó, tejkiöntő, 2 csésze, 2 alátét. Matricás, jelzett, kopásokkal, az egyiken mázhibával. ..........2 000
11333.1978 Hollóházi Szász Endre Pax porcelán falidísz, eredeti díszdobozában, jelzéssel, hibátlan, d:

15 cm ..................................................................................................................................................42 000
11334.Hollóházi Jurcsák László által tervezett váza: Négy évszak. Matricás, jelzett, hibátlan, m:31 cm ......18 000
11335.Hollóházi Erika mintás téte á téte mokkás készlet, 4 személyes, matricás, dombormintás,

minimális kopottsággal, jelzéssel. .......................................................................................................22 000
11336.Hollóházi Kutyásnő. Terv.: Némethné Szontágh Éva. Jelzett, kézzel festett, hibátlan, m: 40 cm ......12 000
11337.Hollóházi porcelán MTK VM Egyetértés 90 tál, jelzett, kopásnyomokkal, d: 18 cm ..............................6 000
11338.Hollóházi olvasó lányok. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. te, m: 15 cm .................................................8 000
11339.cca 1910-1920, Hollóházi Szakmáry váza, jelzett, domború virágmintával díszített, kopással, m:

15 cm, gyűjtői darab! ...........................................................................................................................10 000
11340.Hollóháza stúdió Bakó Hetey Rozália: Kínáló. Kézzel festett, jelzett, apró lepattanásokkal 20 cm ......4 800
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11341.Hollóházi Viktória mintás lábas váza. Kézzel festett, jelzett, egyik lábánál ragasztás 16 cm ...............4 000
11342.Hollóházi nagy méretű porcelán váza. Maricás, jelzett, hibátlan 31 cm ................................................4 000
11343.Hollóházi porcelán pingvin, kézzel festett, jelzett, csőre sérült, m: 16,5 cm .........................................5 000
11344.Hollóházi riolit historizáló mintás kaspó, sérült, hajszálrepedéssel, jelzéssel, m: 16 cm ......................6 000
11345.Hollóházi madármintás váza. Kézzel festett, négyoldalú, aranyozott váza, jelzéssel, hibátlan, m: 37

cm .........................................................................................................................................................6 000
11346.Hollóházi madármintás váza. Kézzel festett, négyoldalú, aranyozott váza, jelzéssel, hibátlan, m:

24,5 cm .................................................................................................................................................4 600
11347.15 db Hollóházi korsó klf mintákkal. Matricás, jelzettek, hibátlanok 10-18 cm ......................................6 000
11348.Hollóházi címermintás pálinkás készlet, jelzett, etikettel, eredeti dobozában .......................................4 000
11349.Hollóházi vadászmintás pálinkás készlet, matricás, jelzett, eredeti dobozában ...................................5 500
11350.Régi Hollóházi Szakmáry váza, keménycserép, jelzett. Kis kopással, m: 11 cm ..................................5 000
11351.Hollóházi Hajnalka mintás porcelán lábas váza 16 cm + hamutál 13 cm. Kézzel festett, jelzett,

hibátlan. .................................................................................................................................................2 400
11352.Hollóházi porcelán korsó, "ÁÉV (Állami Építőipari Vállalat) 21 1946" felirattal. Hibátlan, m: 12 cm .....1 000
11353.Hollóházi ezüstözött szélű süteményes szett, jelzéssel, kopással, d: 19 cm ........................................3 000
11354.Hollóházi márványmintás váza és ékszertartó, jelzéssel, kopással, h: 19,5 cm, m: 25,5 cm ...............3 000
11355.Hollóházi A Gyáli templom falitál, jelzéssel, hibátlan, d: 15 cm ............................................................2 000
11356.Hollóházi Erika mintás váza, jelzéssel, hibátlan, m: 18 cm ...................................................................2 000
11357.Hollóházi hamuzó + Aquincum kisváza + szív bonbonier + jelzetlen kínai kiöntő, kis kopással ...........3 000
11358.Hollóházi ékszeres tálka krizantém mintával, jelzett, kis kopással, 13x7 cm ........................................1 000
11359.Hollóházi madárpár, kézzel festett, jelzett, hibátlan m:19cm. ...............................................................2 000
11360.2 db Hollóházi porcelán,. egyik Szász Endre tányér 16 cm ..................................................................3 000
11361.3 db Hollóházi és más porcelán figura 16 cm ig ...................................................................................3 000
11362.2 db hollóházi figura, egyik sérült 13 cm ...............................................................................................3 000
11363.Hollóházi porcelán mókus, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ...................................................1 800
11364.Hollóházi őz, jelzett, ragasztott fülekkel, m: 15 cm ...............................................................................1 600
11365.Hollóházi nyulat fogó fiú, jelzett, kézzel festett, kis kopással, m: 14,5 cm ............................................1 600
11366.Hollóházi zsebredugott kezű kisfiú. Terv.: Káldor Aurél. Kézzel festett, jelzett, talpánál kis

pattogzással, m: 12 cm .........................................................................................................................2 800
11367.Hollóházi Aladdin. Terv.: Veress Miklós. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 12,5 cm ..........................1 800
11368.Hollóházi lila márványmintás váza. Jelzett, kis kopással, m: 16,5 cm ..................................................1 800
11369.Hollóházi madárpár, jelzett, hibátlan, m: 19 cm ....................................................................................1 600
11370.Hollóházi sirály, jelzett, hibátlan, m: 8 cm .............................................................................................1 000
11371.Hollóházi liba, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ..............................................................................................1 600
11372.Hollóházi táncoló medve porcelán figura. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 9 cm ...............................1 800
11373.Hollóházi porcelán bonbonniere, érdekes formával. Kézzel festett jelzett, kopással d: 14 cm .............2 800
11374.Hollóházi porcelán olvasó fiú, kézzel festett, jelzett, apró lepattanásokkal, m: 9 cm ............................1 600
11375.Satsuma madármintás tál, Meiji-korszak, jelzéssel, kézzel festett, hibátlan, d: 15,5 cm ....................42 000
11376.ZJ Herend tigris, jelzéssel, hibátlan, h: 16 cm, m: 7 cm ......................................................................48 000
11377.Kína, Qianlong fedeles porcelán váza, szép állapotban, jelzett, m: 32 cm .........................................28 000
11378.Antik Kínai porcelán korsó, jelzés nélkül, kopott, 1880-90 körül, m: 13,5 cm .....................................22 000
11379.Kínai díszváza, medalionos miribóta mintával, oroszlános relief díszítménnyel, jelzett, hibátlan, m:

35,5 cm ...............................................................................................................................................24 000
11380.Kínai díszváza, vadkacsás jelenettel, sárkányos relief díszítménnyel, jelzett, hibátlan, m: 48 cm .....38 000
11381.Famille Rose kínai porcelán váza, krémbarna alapon kézzel festett virágminták, alján jelzéssel.

Hibátlan, m: 37 cm ..............................................................................................................................20 000
11382.Royal Dux vadászkutya pár, jelzéssel, hibátlan, 27x12x21 cm ...........................................................16 000
11383.Kínai porcelán hat személyes teás és süteményes készlet. Matricás, jelzett, egy csészén kis

repedéssel, egyik füle letört. ...............................................................................................................20 000
11384.Világító katicabogár japán szusizó és teás készlet 9 személyes. Nagyon sok részes. Kézzel

festett, jelzett, kis kopással. ................................................................................................................30 000
11385.Meisseni áttört asztalközép. Máz alatti kék festéssel, benyomott jelzéssel, minimális kopással.

24x36 cm .............................................................................................................................................24 000
11386.cca 1885 Adolf Raschka gyár, Nesseldorf, Moravia, Majolika lámpa. Az arab stílust követő

duplafalú és domború díszítésű vázából kialakított lámpa, búrával, jelzett, sérülésekkel, m: 58 cm ..18 000
11387.Royal Austria teás készlet. Hat személyes Kiöntő 22, 16 cm, Matricás, jelzett, hibátlan ....................28 000
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11388.Régi Capodimonte kaspó, jelzett, kopásokkal, m: 14,5cm, d: 19 cm ..................................................22 000
11389.14 db Bavaria karácsonyi kiadású limitált porcelán tányér mind különféle évből cca 1980-1995 d:

22 cm. Matricás, jelzett, hibátlan .........................................................................................................20 000
11390.L&CH antik mosdótál, gazdag matricás virágmintás díszítéssel, jelzéssel, lepattanással, d: 41 cm,

m: 15 cm .............................................................................................................................................15 000
11391.1900 Bernhard Bloch váza. Ovális alapforma, futóvirág mintával, jelzéssel, talpánál pattanásokkal,

m: 20 cm ...............................................................................................................................................9 000
11392.Jugendstil fajansz váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 28 cm ..................................................................12 000
11393.2 db antik fajansz csörgő korsó. Kézzel festett, jelzés nélkül, XIX. sz. kis kopásokkal 27 cm ............24 000
11394.8 db Fischer Emil lapos tányér. Kézzel festett, kézzel festett jelzéssel, kopással, d: 25,5 cm ...........14 000
11395.8 db Fischer Emil lapos tányér. Kézzel festett, kézzel festett jelzéssel, kopással, d: 25,5 cm ...........16 000
11396.Cseh antik historizáló mintás teás készlet, 4 személyes, matricás, klf jelzésekkel, kopással,

sérüléssel, 5 tálkával ...........................................................................................................................12 000
11397.4 darab antik belga tányér, jelzés nélkül, mázrepedéssel, kopással, d: 20 cm ...................................12 000
11398.Fischer Ignác virágmintás díszkancsó. Kézzel festett jelzett fajansz. Kis hajszálrepedéssel 14 cm ..10 000
11399.6 db Fischer Emil leveses tányér. Kézzel festett, kézzel festett jelzéssel, kopással, egy tányéron

lepattanással .......................................................................................................................................12 000
11400.8 db fajansz tányér. Kézzel festett, jelzés nélkül, kopásokkal 19-24 cm ...............................................8 000
11401.Gerzit német vadász korsó, róka alakos füllel, ón fedéllel, jelzett, minimális kopottsággal, m: 23 cm

.............................................................................................................................................................12 000
11402.cca 1920 Szecessziós váza, városkép díszítéssel, minimális kopottsággal, m: 24 cm ......................12 000
11403.Royal Dux elefánt, jelzéssel, minimális kopással, 22x17 cm ................................................................8 000
11404.cca 1885 Royal Doulton Willow kínaizáló kínálótál, máz alatti kobalt festéssel, jelzéssel, kis

kopással, d: 22 cm, m: 10 cm .............................................................................................................12 000
11405.Royal Dux kékvirágos serlegváza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 28 cm .....................................12 000
11406.cca 1920-1930 Pirkenhammer Fischer & Mieg gésamintás, kézzel festett/matricás nagyméretű

szervírozó tál, jelzéssel, minimális kopottsággal, 43x31 cm ...............................................................10 000
11407.Cluj Napoca - Kolozsvár: Virágáruslány. Kézzel festett, jelzett, román biszkvit porcelán figura.

Hibátlan, m: 21 cm ................................................................................................................................3 200
11408.cca 1920-1930 Pirkenhammer Fischer & Mieg gésamintás, kézzel festett/matricás kávés/mokkás

készlet, jelzéssel, kopással, kiöntő fogója sérült, tejkiöntő hiányzik .....................................................8 000
11409.Keleti porcelán váza, jelzett, kopásokkal, m: 32 cm ..............................................................................7 000
11410.Keleti porcelán láma figura, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 21 cm .........................................................7 000
11411.14 db klf ruhastílusokat bemutató porcelán csempe. 7,5x7,5 cm Matricás, jelzett, egy két

mázrepedéssel ......................................................................................................................................8 000
11412.cca 1900 kézzel festett 7 darabos porcelán gyűjtemény: 2 db csésze, 2 db alátét, 2 db mélytányér,

komacsésze. Kopással, vegyes méretben ............................................................................................8 000
11413.Fischer Emil pecsenyés tál. Kézzel festett, kézzel festett jelzéssel, kis kopással, 45x30 cm ...............7 000
11414.Fischer Emil pecsenyés tál. Kézzel festett, kézzel festett jelzéssel, kis kopással, 45x30 cm ...............7 000
11415.Wallendorf lila virágmintás kínáló, aranyozott gomb díszítéses áttört kosármintával, jelzéssel,

hibátlan, d: 17 cm, m: 8,5 cm ................................................................................................................6 500
11416.Royal Doulton porcelán dísztányér, vallási témájú, The Life of Christ by Barzoni. Sorszámozott,

jelzett, hibátlan. d: 21cm .......................................................................................................................7 000
11417.Virágmintás, kék-zöld színű kínai porcelán dísztányér, hullámos peremmel. Máz alatti festéssel,

jelzéssel. A hátoldalán is festett. Hibátlan. d: 24,5 ................................................................................9 000
11418.Art deco amfóraváza, jelzés nélkül, szájánál kopással, m: 44 cm ........................................................8 000
11419.cca 1880-1890 Angol porcelán sótároló, opalinüveget utánzó porcelán, jelzés nélkül, ón fedővel, kis

kopással, m: 18 cm ...............................................................................................................................8 000
11420.Ilmenau, kék hagymamintás 4 személyes étkészlet + 2 db húsos tál, jelzett, hibátlan, ........................8 000
11421.British Anchor Ironstone, angol fajansz teáskanna, 'Old Country Castles' máz alatti mintával.

Jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm .................................................................................................................5 000
11422.Royal Tudor Ware Staffordshire, angol fajansz teáskanna, 'Coaching Taverns 1828' máz alatti

mintával. Jelzett, minimális mázrepedésekkel, m: 21,5 cm ..................................................................5 000
11423.Békás porcelán bonbonniere. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan. 17x12 cm ...................................4 000
11424.Qianlong váza, jelzéssel, gésa jelenettel, minimális kopottsággal, m: 26 cm .......................................5 000
11425.19. sz., plasztikus rózsa díszítéssel bonbonier, bronz szerelékkel, d: 9 cm .........................................5 000
11426.Remoan porcelánfestés: Kétfüles fedeles váza, matricás és kézzel festett díszítéssel, jelzéssel, kis

kopással, m: 32 cm ...............................................................................................................................3 200
11427.18 darabos lómintás porcelán tétel: tálak, kiöntő, csésze, alátét, hamuzó, fűszerszórók. Jelzés

nélkül, fedélhiánnyal, szép állapotban. .................................................................................................3 200
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11428.Madeleine Bavaria aranyozott porcelán kínálótál, dúsan aranyozott, kis kopással, jelzett, d: 32 cm ...3 200
11429.Modern design porcelán váza. Üveg díszítéssel. Jelzés nélkül 26 cm .................................................4 400
11430.Fajansz reggeliző készlet. Egy személyes. Kék mázas. XIX. Jelzett, hajszálrepedés az alátéten .......5 000
11431.Schlagenwald szecessziós porcelán kínáló Matricás, jelzett, minimális kopással d: 24 cm .................5 000
11432.Japán szakés készlet. Matricás, jelzett, mázrepedésekkel ...................................................................4 000
11433.Limoges porcelán tojás ékszertartó, réz verettel, kézzel készült, minimális kopottsággal, m: 10 cm ...5 000
11434.cca 1885 Royal Doulton Willow kínaizáló kínálótál, máz alatti kobalt festéssel, jelzéssel, minimális

kopottsággal!, d: 17,5 cm, m: 8,5 cm ....................................................................................................6 000
11435.cca 1850 Villeroy & Boch "Fasan" mintás kínáló. Máz alatti kékkel festett, jelzés nélkül,

mázrepedéssel, folttal, alján sérüléssel, 32x24 cm ...............................................................................4 000
11436.Rosenthal virágos váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 21 cm ............................................................4 600
11437.cca 1950 Schwarzenhammer virágmintás váza, jelzéssel, kis kopottsággal, m: 37,5 cm ....................2 400
11438.Harlekin bohóc jelzés nélküli kézzel festett porcelán szobor, kis lepattanással, 35 cm ........................7 000
11439.Classic Rose Rosenthal Group "Hans Gründl: Nürnberg " porcelán fali dísztál, hibátlan, jelzett, d:

27 cm ....................................................................................................................................................3 000
11440.Antik kínai fedeles váza, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: 25,5 cm .........................................5 000
11441.Antik kínai szálváza, jelzés nélkül, kis kopással, m: 16 cm ...................................................................6 000
11442.Kínai padlóváza, masszába nyomott és festett díszítéssel, jelzés nélkül, talpánál kopással, m: 46

cm .........................................................................................................................................................6 000
11443.Díszes porcelán váza, jelzett, kopott, m: 30 cm ....................................................................................4 000
11444.Keleti porcelán láma figura, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 8 cm ...........................................................3 800
11445.8 darabos porcelán tétel, ritkább darabokkal, közte szappantartó, mozsár, betegitató pohár,

gyufagyújtó, egyik darab tejüveg. Jó állapotban, kopással, közte jelzettek. .........................................4 400
11446.Limoges porcelán váza, jelzéssel, minimális kopással, m: 18 cm ........................................................4 000
11447.Hüttl Tivadar porcelán leveses tál. Matricás, jelzett, kopásokkal. 32x21 cm ........................................6 000
11448.cca 1908-1939 Thomas Bavaria Hindenburg mintás porcelán kínáló, kopással, pereménél kis

pattanással, jelzéssel, d: 25 cm ............................................................................................................3 200
11449.Hindenburg mintás porcelán kínáló, kopással, pereménél kis pattanással, jelzés nélkül, d: 24 cm .....3 200
11450.Antik porcelán kalamáris tapperrel, jelzéssel, porcelán betéttel, kopással, h: 12-20 cm ......................6 000
11451.Japán porcelán teáskészlet darabok: kiöntő, pohár, tálka, vegyes állapotban, sérüléssel, jelzéssel ...2 000
11452.Cölln Meissen kosfejes váza. Jelzett, hibátlan, m: 18 cm .....................................................................6 000
11453.cca XX: sz. eleje, Kolozsvári Porcelángyár, kínai jelenetes csésze alátéttel. Kézzel festett, kopott,

pattanással, d: 16 cm, m: 7 cm .............................................................................................................5 000
11454.Ausztria, 19. sz., emlék kiöntő. Jelzés nélkül, repedéssel, kopással, m: 14 cm ...................................4 000
11455.cca 1940, Mandzsukuo, Szakés csésze. Japán légierő, Mandzsukuoban szolgáló pilóta, festett

porcelán, alján plasztikus repülő alakkal. Minimális kopással, d: 5,5 cm, m: 3 cm ...............................5 000
11456.cca 1940-1944, Japán, Szakés csésze. Gyalogos tüzérség, 4. hadosztály, Osaka. minimális

kopottsággal, d: 5,5 cm, m: 3 cm ..........................................................................................................5 000
11457.cca 1940-1944, Japán, Katonai szakés csésze. 40. gyalogsági egység, Matsuda tulajdonosi

megjelöléssel. Belsejében összefonódó pauwlonia és krizantém aranyfestéssel. Kopással, d: 6 cm,
m: 3 cm .................................................................................................................................................3 200

11458.cca 1940-1944, Japán, Katonai szakés csésze. 2. tüzérségi egység, Imano tulajdonosi
megjelöléssel. Kopással, d: 5,5 cm, m: 3 cm ........................................................................................3 200

11459.Noman Israel gyertyatartó fehér mázas, jelzett, hibátlan ......................................................................4 000
11460.Delft kézzel festett porcelán váza, jelzés nélkül, mázrepedéssel, m: 23 cm .........................................4 000
11461.Delft kézzel festett porcelán váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21 cm ....................................................4 000
11462.Porcelán olívabogyó szervírozó pár. Jelzés nélkül, hibátlan, h: 40 cm .................................................3 200
11463.Békésszövker Békéscsaba Hollóházi csésze alátéttel. Jelzett, hibátlan, d: 11 cm, m: 6 cm ................3 200
11464.Korona Patika Békéscsaba Hollóházi csésze alátéttel. Jelzett, hibátlan, d: 11,5 cm, m: 5,5 cm ..........3 200
11465.Antik art deco olaj és ecet kiöntő pár, jelzéssel, sérüléssel, m: 21 cm .................................................3 400
11466.cca 1900-1920 4 darab kávéházi csésze, közte Karlsbad jelzéssel, kopással, m: 7-7,5 cm ................4 000
11467.Ifj. Grünwald Mór kávéházi csésze és kiöntő, klf jelzésekkel, kopással, m: 6-12 cm ............................4 000
11468.2 db porcelán patikai tégely, Lanolin., Extr. Bellad., kopással, m: 10-16 cm ........................................4 000
11469.2 db antik kávéházi kiöntő fedővel, egyik sorszámozott, kis kopással, m: 11-12 cm ............................3 800
11470.2 darab antik kávéházi kiöntő, hibátlan, egyik sorszámozott, m: 10-11 cm ..........................................3 400
11471.cca 1878-1890 Pillangó és virágmintával festett alátét, családi pecséttel jelölve. Mázrepedéssel, kis

kopással, d: 16 cm ................................................................................................................................5 000
11472.Kínai famille rose dísztányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 26,5 cm .............................................3 400
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11473.Antik kézzel festett komacsésze pár, jelzés nélkül, kis kopással, d: 10,5 cm .......................................3 400
11474.Schmidt váza. Domború díszítéssel, biszkvit felülettel, jelzett, kis kopással, m: 24 cm ........................4 000
11475.Fischer Emil (1863-1937) porcelán szósz kiöntő, aljjal, jelzett, kis kopással 15x11 cm .......................3 600
11476.2 db Fischer Emil (1863-1937) porcelán szószos, jelzett, kis kopással 15x11 cm ...............................5 000
11477.Meisseni porcelán reggeliző készlet. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással ..................................6 000
11478.Fischer Emil pecsenyés. Kézzel festett, kézzel festett jelzéssel, kis kopással, 40x25 cm ....................6 000
11479.Fischer Emil (1863-1937): Porcelán pecsenyés tál, jelzett, kopott 37,5x25,5 cm .................................3 600
11480.Antik porcelán hiányos étkészlet. 11 db lapos, 2 mély, kettő tálaló, két süteményes tányér, szószos.

Levonóképes, jelzett, kisebb sérülésekkel néhány darabon. ................................................................5 000
11481.Antik fajansz kulacs. Kézzel festett, jelzés nélkül, XIX. sz. repedésekkel 23 cm ..................................4 000
11482.Békakirály. Fehér- és arany mázas figura, sorszámozott, minimális kopottsággal, m: 14,5 cm ...........3 200
11483.Gerzit original söröskorsó, alpesi jelenetekkel díszítve, jelzéssel, hibátlan, m: 18 cm .........................3 200
11484.Gerzit gyűjtői söröskorsó, körben biszkvit porcelán jelenetképekkel díszítve, jelzéssel, hibátlan, m:

17 cm ....................................................................................................................................................4 400
11485.Malac persely, vérvörös mázzal festett, jelzés nélkül, alján minimális kopottsággal, h: 30 cm, m: 14

cm .........................................................................................................................................................4 000
11486.Gerzit original vadászkorsó, körben matt mázzal bevont vadászjelenetek, ornamentikus díszítéssel

kialakított füllel, jelzéssel, hibátlan, m: 16,5 cm ....................................................................................3 800
11487.4 darab antik fehér porcelán pecsenyés tál, klf jelzésekkel, domború díszítéssel, közte sérüléssel,

kopással h: 39-56 cm ............................................................................................................................5 000
11488.4 darab antik fehér porcelán pecsenyés tál, klf jelzésekkel, domború díszítéssel, közte Zsolnay,

közte repedéssel, kopással h: 20-32 cm ...............................................................................................4 000
11489.4 darab antik fehér porcelán pecsenyés tál, klf jelzésekkel, kopással h: 23-44 cm ..............................4 000
11490.Antik porcelán komacsésze, jelzés nélkül, kopással, kézzel festett, d: 15 cm, m: 8 cm .......................3 800
11491.Antik Oblatt J(úlia) Hódmezővásárhely, epermintás komacsésze, jelzett, alján pattogzással, d: 15

cm, m: 9 cm ...........................................................................................................................................3 800
11492.Original Gerzit gyűjtői söröskorsó, oldalán képtáblákban biszkvit porcelán jelenetek, mohaszínű

mázzal egybekötve, jelzéssel, hibátlan, m:18,5 cm ..............................................................................5 000
11493.Delft labdával játszó macska. Sorszámmal jelzett, hibátlan, h: 10,5 cm, m: 6,5 cm .............................4 000
11494.Gránit 5 darab hal alakú és festésű kínáló, 3 klf méretben, jelzéssel, kopással, h: 21-29 cm ..............5 000
11495.Original Gerzit ón fedeles söröskorsó, jelzett, kopott, m: 21 cm ...........................................................3 600
11496.Kína, XX. sz., Kalligráfiával díszített váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 21 cm ......................3 800
11497.Japán, XX. sz, Gésa jelenetekkel vékonyporcelán reggeliző szett. Jelzett, kis kopással, d: 18 cm .....3 200
11498.1912 Csizmadia Mari felirattal antik kézzel festett csupor, 2 db, kis kopással, m: 10 cm .....................4 000
11499.Vegyes angol tányérkészlet, hiányos, klf. méretű és fajta, jelzett, apró kopásokkal lepattanásokkal. ..6 000
11500.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Zsugormázas váza. Jelzett, kopással, m: 32,5 cm ..............................6 000
11501.Babajáték porcelán szett, dobozában ...................................................................................................3 800
11502.Karl Ens pillangó figura, porcelán, jelzett, kis kopással, 9x7 cm ...........................................................3 400
11503.2 db biszkvit porcelán figurális kiöntő és cukortartó. Jelzés nélkül, hibátlan 12 cm ..............................3 600
11504.Decobex, 2004: Tolcsva dísztányér kollekció, 6 db, klf mintákkal díszített tányérok, leírással,

akasztókkal, terv: Palos Gábor. Jelzett, d: 20,5 cm ..............................................................................6 000
11505.Goebel Gustav Klimt - Der Kuss (A csók) mintás porcelán váza. Levonóképes, jelzett, hibátlan, m:

12 cm ....................................................................................................................................................5 500
11506.Wallendorf női arcmintás porcelán krémes tégely, fa fedéllel, matricás, jelzett, apró kopásokkal, d:

12 cm ....................................................................................................................................................3 200
11507.Hüttl Tivadar Aquincum porcelán kancsó. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással a rózsán 21

cm .........................................................................................................................................................3 600
11508.Rosenthal porcelán reggeliző készlet. Kézzel festett, jelzett, csészén kis mázhibával .........................5 000
11509.2 db porcelán tojás. Matricás, jelzés nélkül, hibátlan 9 cm ...................................................................4 000
11510.Fajansz kínáló gyümölcs mintás Matricás, jelzett, hibátlan d: 26 cm ....................................................5 000
11511.1916 Világháborús propaganda bögre, II. Vilmos és Ferenc József arcképével, jelzés nélkül, kis

kopással, m: 7,5 cm ..............................................................................................................................6 000
11512.cca XX. sz. első fele, Kína, kézzel festett váza. Jelzett, alján repedésvonalakkal, m: 34,5 cm ............6 000
11513.Antik 2 darab gyümölcsmintás fűszerkínáló. Kopással, egyik restaurált, m: 9-11 cm ...........................4 000
11514.Elefántcsalád. Részben kézzel festett, minimális kopással, m: 28,5 cm ..............................................6 000
11515.Japán, XX. sz. első fele, 9 darab kézzel festett jelenetes tányér. Jelzett, sérüléssel, d: 18,5 cm .........5 000
11516.Antik festett fajansz kínálótál, fém szerelékkel, "MS.2078" formaszámmal, kopással, 17x12 cm ........3 600
11517.Lládro spanyol porcelán figura. Matricás, jelzett, hibátlan 23 cm + Alabástrom szobor 23 cm .............3 200
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11518.Drasche turbékoló galambos hamutálka. Kézzel festett, jelzett, kopással. 10x7 cm ............................2 400
11519.KZ jelzéssel: Alfa és Ómega porcelán dobozka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 7x9 cm ....1 600
11520.Nevető Buddha porcelán szobor, jelzés nélkül, hibátlan 20 cm ............................................................3 000
11521.Haas & Czjek virágmintás pecsenyés tál, jelzéssel, kopással, 34x23 cm ............................................2 000
11522.Royal Worcester nagy teás csésze alátéttel, jelzett, csészén sérüléssel, d: 18 cm, m: 10 cm .............2 800
11523.Antik porcelán kancsó kézzel festett lóhere mintával, jelzés nélkül, kopással, m: 22 cm .....................3 000
11524.Porcelán dísztányér, jelzett, kopásokkal, d: 33 cm ...............................................................................1 600
11525.Porcelán dísztányér, jelzett, kopásokkal, d: 33 cm ...............................................................................1 600
11526.2 db Drasche és Kőbányai porcelán váza, Kézzel festett, jelzett, kis kopással 8 cm, 10 cm ...............2 400
11527.KPM kínáló, kopásokkal, jelzett, d: 26 cm .............................................................................................1 600
11528.Azonosítatlan jelzéssel: Fehér mázas kiöntő. 16 cm ............................................................................2 400
11529.Schaubachkunst szenteltvíztartó matricás, jelzett, hibátlan 8 cm .........................................................2 000
11530.cca 1900 Jézus Szentséges Szíve porcelán fali kegytárgy, jelzés nélkül, repedésvonallal, m: 18 cm .3 000
11531.Szecessziós porcelán kancsó, ezüstözött réz bevonattal, sérülésekkel, m: 15,5 cm ...........................2 200
11532.2 darab antik dísztál + Meissen sóborskínáló, kopással, egyik tálon repedéssel .................................3 000
11533.cca 1850 Villeroy & Boch "Fasan" mintás tál. Máz alatti kékkel festett, jelzés nélkül, mázrepedéssel,

d: 23,5 cm .............................................................................................................................................3 000
11534.Bavaria díszváza, jelzett. kopásokkal, m: 11 cm ...................................................................................1 600
11535.Régi fekete arany virágmintás fajansz váza, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 26,5 cm ............................2 000
11536.Delt váza, porcelán, jelzett, mázrepedéssel, m: 15,5 cm ......................................................................1 600
11537.Iris porcelán Szeged historizáló jelenetes váza, jelzéssel, kis kopottsággal, m: 17,5 cm .....................2 000
11538.Bavaria tejkiöntő, virágmintás, matricás, jelzett, kis kopással, m: 9,5 cm .............................................1 200
11539.Gombát szedő lány porcelán figura, jelzéssel, hibátlan, m: 15 cm .......................................................2 000
11540.Victoria virágmintás kínáló, jelzéssel, kopással, d: 15,5 cm, m: 7,5 cm ................................................3 000
11541.Schaubach Kunst német virágmintás váza, jelzett, aranyozott, hibátlan, m: 17 cm .............................3 000
11542.Kínai férfi. Porcelán szobor, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm .......................................3 000
11543.Japán porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan 16 cm .........................................................................2 400
11544.Kék mintás egymásra rakható porcelán só és bors tartó. Jelzés nélkül, hibátlan 15 cm ......................3 000
11545.Retró német reggeliző szett (tányér, csésze és alj), kék színben. Matricás, jelzett, minimális

kopással, d: 10 - 19 cm .........................................................................................................................3 000
11546.Japán satsuma jellegű váza. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 21 cm ..............................3 000
11547.Porcelán bonbonniere empire stílus. Kézzel festett, jelzés nélkül, kopással d: 10 cm .........................3 200
11548.12 darab porcelánbetétes ón tálka, kopással, d: cca 10 cm .................................................................2 400
11549.APRO porcelán hölgy figura. Kézzel festett, jelzett, sérült, 18 cm ........................................................1 600
11550.Kínai váza, porcelán, jelzéssel, kis kopással, m: 20 cm .......................................................................2 000
11551.Ilmenau porcelán bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 16x11 cm ...........................................2 400
11552.Schaubachkunst porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 25 cm ................................................1 800
11553.Josef Steidl Znaim porcelánfajansz historizáló mini posztamens, kézzel festett, tetején puttókkal,

jelzett, sérült, m: 10 cm, d: 9 cm (tetején) .............................................................................................2 000
11554.Gránit fedeles tárolóedény, kopással, m: 11 cm ...................................................................................2 000
11555.Angol hajós fajansz tányér, jelzett, mázrepedésekkel, d: 25 cm ...........................................................3 000
11556.Régi porcelán váza, festett, kopásokkal, m: 19 cm ...............................................................................1 600
11557.Kalocsa porcelán bonbonier, jelzett, kopásokkal, d: 12 cm ..................................................................1 600
11558.Kahla 4 személyes játékporcelán készlet, dobozában ..........................................................................3 000
11559.Antik japán szakés csésze, sérült, d: 7,5 cm, m: 5 cm ..........................................................................2 400
11560.Tunstall Adams angol madármintás váza, jelzéssel, kézzel festett, kopott, m: 8,5 cm .........................2 800
11561.Aquincum női akt, jelzéssel, kis kopással, m: 14,5 cm .........................................................................2 000
11562.Gránit virágmintás váza, jelzéssel, kopással, m: 17,5 cm .....................................................................2 400
11563.Virág mintás porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, kopott 11,5 cm ......................................................2 000
11564.Fácános kínai váza, részben kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 15 cm ...........................................2 000
11565.Antik historizáló váza. Oldalán aranyozott kartusokban idillikus jelenetek. Jelzés nélkül, kopással,

fedele hiányzik, m: 25 cm ......................................................................................................................1 600
11566.Kínai kézzel festett kínai váza. Jelzett, hibátlan, m: 21 cm ...................................................................2 000
11567.Wallendorf talpas bonbonkínáló. Jelzett, kis kopással, d: 12 cm, m: 12 cm .........................................3 000
11568.cca XIX. sz., Széchenyi István büszt, lekopott jelzéssel, ragasztott, m: 15 cm ....................................2 000
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11569.cca XIX. sz., Széchenyi István büszt, jelzés nélkül, ragasztott, m: 9 cm ..............................................2 000
11570.cca 1940-1944, Japán, Katonai szakés csésze. Fősereg. Öblében japán zászlók, pereménél

cseresznyevirág színű festéssel. Kobayashi tulajdonosi megjelöléssel. Kopott, d: 5,5-6 cm, m: 3 cm
...............................................................................................................................................................3 200

11571.cca 1914-1918 "Charitas" porcelán bögre, pattanással, d: 7,5 cm .......................................................1 400
11572.Fischer J. 5 darabos porcelán tétel: csésze, alátét, kancsó. Repedéssel, kopással, közte jelzett. ......3 000
11573.Royal Albert ékszeres tálka. Matricás, jelzett, hibátlan, 13x9 cm .........................................................1 600
11574.RPA Bone China 2 darab malac virággal, jelzéssel, kis kopással, m: 8 cm .........................................3 000
11575.Apátfalva antik kínaizáló ékszeres tálka, masszába nyomott jelzéssel, kopással, d: 11 cm ................3 000
11576.cca 1890 Fischer J. Budapest sóborstartó és alátét, jelzéssel, mázrepedéssel, kopással, d: 13,5

cm, h: 10,5 cm .......................................................................................................................................3 000
11577.cca 1930, 2 darab cseh gyermekmintás csésze, egyiken jelzéssel, pattogzással, kopással, m: 6,5

cm .........................................................................................................................................................2 200
11578.Hüttl Budapest antik cukortartó, fedél nélkül, repedéssel, jelzett ..........................................................1 000
11579.Stilizált medve figura, részben irizáló mázzal, kopással, jelzés nélkül, h: 15 cm ..................................2 400
11580.Aquincum haját fogó női akt figura. Jelzett, hibátlan, m: 22,5 cm .........................................................1 800
11581.Alföldi vizeskancsó, matricás virágmintával, jelzett, kis kopással, m: 20 cm ........................................2 800
11582.Quelle 4 személyes lágytojáskínáló szett, só és borsszóróval, jelzett, m: 7 cm, dobozában ...............2 800
11583.cca 19. sz. vége, Angol nagyméretű pecsenyés kínáló, repedezett mázzal, 44x36 cm .......................3 000
11584.Aquincum női akt, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ........................................................................................2 000
11585.Rosenthal váza. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 12,5 cm ....................................................2 400
11586.Porcelán, melegítős gyermek tányér. Matricás, kopással d: 21 cm ......................................................2 400
11587.7 darabos antik matricás virágmintás szervírozó szett, jelzés nélkül, kopással: pecsenyés tál,

süteményes kínáló 5 darab tányérral. ...................................................................................................2 400
11588.Antik német kávéházi csésze, jelzett, hibátlan, m: 8 cm .......................................................................2 200
11589.Antik Altrohlau komacsésze, virágmintával, jelzett, kis kopással, d: 11,5 cm .......................................3 000
11590.Kézzel festett kínai váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21 cm ..................................................................2 800
11591.Kaiser Exclusiv domború mintás fehérmázas váza, címkével is jelezve, hibátlan, m: 23 cm ...............2 800
11592.Antik Bavaria reggeliző szett, virágmintás, minimális kopottsággal, d: 19,5 cm ...................................1 600
11593.Kaiser virágmintás reggeliző szett, matricás, jelzéssel, hibátlan, d: 19,5 cm ........................................1 600
11594.Weimar antik tejporcelán reggeliző szett, aranyozással, jelzéssel, hibátlan, d: 20 cm .........................2 000
11595.Világhy Árpád: Gyümölcskínáló, biszkvit porcelán, jelzéssel, hibátlan, m: 16,5 cm, sz: 26,5 cm .........3 000
11596.Kínai kétfüles porcelán váza pár, jelzés nélkül, festett mintával, kis kopással, m: 16 cm .....................3 000
11597.Ezüst színű fatörzs váza, jelzés nélkül, kis kopással, m: 17 cm ...........................................................2 800
11598.Arzberg váza. Növényi ornamentikával díszített, jelzett, hibátlan, m: 24 cm ........................................2 800
11599.Victoria Austria porcelán "Kérem a csontokat" feliratos csontos tál, jelzéssel, kopással, 18x10 cm ....2 000
11600.Aquincumi porcelán kislány macival, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 13,5 cm .................................2 000
11601.Bareuther Bavaria porcelán váza, jelzett, hibátlan, m: 28 cm ...............................................................2 600
11602.Madár mintás, kínai kézzel festett porcelán dísztányér. Jelzett. Mázrepedéssel, kopással. d: 21,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
11603.Gerz gyűjtői söröskorsó, a gyár saját antik mintájával, körben figurális jelenetekkel díszítve, áttetsző

barna mázas, jelzett, hibátlan, m: 13 cm ...............................................................................................2 400
11604.Antik biszkvit porcelán váza, sorszámmal jelzett, hibátlan, m: 16 cm ...................................................2 400
11605.3 db Ilmenau, hagymamintás és más tál, váza 19 cm ig ......................................................................3 000
11606.Cuinox porcelán tál. Fehér mázas, jelzett, hibátlan 27x27 cm ..............................................................1 000
11607.Aquincum porcelán Nőnap 1969 feliratos virágos tálka. Kézzel festett jelzett, kopott + 1 kis porcelán

dobozka 4,5 cm .....................................................................................................................................2 800
11608.Cukortartó, matricás porcelán, kopott, sérült, jelzett. m: 11 cm ............................................................2 400
11609.Angol porcelán dísztál, a Salisbury Katedrális képével, fém pántolattal, jelzett, kopott, d: 20,5 cm .....1 800
11610.Royal Copenhagen ékszeres tálka, jelzett, hibátlan, 13x8 cm ..............................................................3 000
11611.2 darab német porcelán tálka, egyik historizáló jelenettel, jelzett, kopással, d: 12-13 cm ....................1 800
11612.2 db KLM holland légitársaság porcelán emléktárgy az első osztályról. Pálinkás butéla 10 cm,

porcelán kép 8x8 cm .............................................................................................................................2 000
11613.Rosenthal bonbonier, jelzéssel, kopással, d: 12,5 cm ..........................................................................3 000
11614.Szovjet porcelán halas italos készlet, kiöntő + 6 db kupicás pohár. Kézzel festett, jelzett, kis

kopásnyomokkal, m: 7,5 - 24 cm ..........................................................................................................2 000
11615.Maxwell & Williams - Victorian Garden angol porcelán csésze és alj. Matricás, jelzett, hibátlan,

eredeti dobozában, d: 9 - 15,5 cm. .......................................................................................................2 800
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11616.Rosenthal virágmintás porcelán tálka, 14x9 cm + Vittorio Vergani & Co. szőnyeg reklámos tálka,
14x10,5 cm. Matricás, jelzett, kisebb kopásokkal. ................................................................................3 000

11617.Szovjet porcelán madaras gyertyatartó, 20x17,5x7,5 cm + Kakasos só- és borsszóró, m: 10 cm.
Kézzel festett, jelzett, apró felületi hibákkal. .........................................................................................2 000

11618.Krokodilmintás porcelán gyerek tálca, matricás, jelzett, hibátlan, 19x16 cm ........................................1 600
11619."Gruss aus Pöllau" feliratos, virágmintás osztrák porcelán csésze, hozzá való aljjal. Kézzel festett,

jelzett, némi kopással, a csészealj talpán apró lepattanások, d: 9,5 - 15 cm ........................................2 000
11620.Szovjet (Lomonoszov) porcelán bögre, matricás, jelzett, minimális kopással, m: 8,5 cm .....................1 000
11621.Balerina, kézzel festett porcelán figura, jelzés nélkül, sérült (egyik ujja letört, szoknyáján kisebb

hiány), m: 12 cm ....................................................................................................................................3 000
11622.6 db japán szakés csésze. matricás, jelzett, hibátlan 5 cm ...................................................................2 000
11623.Elbogen Epiag antik tányér. Jelzett, kopással, d: 24,5 cm ....................................................................2 200
11624.3 db Decobex jelszett dísztányér, Csopak látványosságaival díszítve, matricás porcelán,

kopásnyomokkal, d: 20 cm ....................................................................................................................2 400
11625.ENS porcelán lovak szobor. Kézzel festett, jelzett, sérült, törött láb, 37x24 cm ...................................1 000
11626.Gránit fajansz edény. Jelzett, kopással 14 cm ......................................................................................2 600
11627.Kézzel festett porcelán váza. Jelzett, kis kopással m: 12 cm ...............................................................3 000
11628.Bodrogkeresztúri porcelán váza. Jelzett hibátlan 22 cm .......................................................................1 800
11629.cca 1880 létrát körülfonó virágmintával festett dísztányér, sorszámmal jelzett, minimális kopással,

d: 21 cm ................................................................................................................................................3 000
11630.Drasche favágó fiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan , m:15,5 cm ...........................................................2 000
11631.Kis parfümös üveg, matricás, jelzett, hibátlan 6,5 cm ...........................................................................2 800
11632.Japán porcelán 4 csésze alátéttel. Jelzett, kopással, d: 9,5 cm ...........................................................3 000
11633.2 db porcelán: Sevilla porcelán madarak. Kis lepattanással m: 18 cm + Hollóházi madár pár, kézzel

festett, jelzett 18 cm ..............................................................................................................................3 000
11634.Nao spanyos porcelán figura, jelzett, sérült 27 cm ...............................................................................1 000
11635.Rosenthal virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, kopással 21 cm ...................................................3 000
11637.2 db hagyma mintás Triptis porcelán leveses csésze. Matricás, jelzett, hibátlan d: 12 cm ..................3 000
11638.2 db Neundorf porcelán gyertyatartó. Matricás, jelzett, hibátlan 15 cm ................................................3 000
11639.2 db hagyma és holland mintás tárgy: Triptau váza 12 cm, papucs 21 cm ..........................................3 000
11640.4 db kínai ríszszemes porcelán csésze d: 11 cm ..................................................................................2 800
11641.2 db Ilmenau, kék hagymamintás gyertyatartó, jelzett, hibátlan 18 cm .................................................3 000
11642.Wohenstrauss halas tál. Matricás, jelzett, kis kopással 36x25 cm ........................................................3 000
11643.Csehg Alt Wien mokkás csésze, aljjal + 2 figura ...................................................................................3 000
11644.3 porcelán dobozka Gerlad Tettau jelzett, hibátlan 8/ cm .....................................................................3 000
11645.6 db porcelán figura és váza. Matricás, jelzett, minimális lepattanással 16 cm ....................................3 000
11646.3 db porcelán figura benne Aquincum is 12 cm-ig ................................................................................3 000
11647.3 db porcelán figura 19 cm ig apró lepattanásokkal 0 ...........................................................................3 000
11648.3 db porcelán dobozka 13 cm-ig ...........................................................................................................3 000
11649.Áttört porcelán bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, virágokon kis lepattanásokkal d: 13 cm ...............3 000
11650.Sevilla porcelán bohóc nyúllal Kézzel festett, jelzett, hibátlan 16 cm ...................................................3 000
11651.2 db Zoltan Lefton Co. / Lefton-Pacific Inc. porcelán figura Kézzel festett, jelzett, egyik hiányos 22

cm .........................................................................................................................................................3 000
11652.Jelzés nélkül: Szűcs. Festett biszkvit porcelán figura. Kézzel festett, hibátlan 17 cm ..........................3 000
11653.Vegyes tétel: 2 db Zsolnay tálka d: 8,5 cm + műgyanta szobor sérüléssel 21 cm ................................3 000
11654.Ilheu tálaló tál. Máz alatti kék festése, jelzett, hibátlan 29 cm ...............................................................3 000
11655.cca 1880 madármintával és virágmintával festett fajansz dísztál, sorszámmal jelzett, minimális

kopással, d: 21 cm ................................................................................................................................3 000
11656.Sarreguemines virágmintás alátét, jelzéssel, matricás, kopással, d: 16 cm .........................................1 000
11657.cca 1880 Aranykontúrozott virágmintával festett dísztányér, mázrepedt, kis kopással, d: 20 cm ........3 000
11658.1888, Buda, Futóvirággal festett fajansz dísztál, Wienerspan Hermina festő megjelöléssel, kis

kopottsággal, d: 20 cm ..........................................................................................................................3 000

Üvegtárgyak
11659.Verrerie Schneider Art Deco váza. Többrétegű, savmaratott, narancs színű öntött üveg váza Art

Deco motívumokkal Francia, 19227-28 körül Jelzett: Charder és gravírozott: Le Verre Francais.
Szép állapotban. m: 25,5 cm .............................................................................................................360 000

11660.L. Dal Borgo Murani Venezia: Design váza. Jelzés nélkül, hibátlan kézzel készült darab, m: 20,5
cm .......................................................................................................................................................38 000
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11661.Murano millefiori bonbonniere. ca 1940. Hibátlan d: 12 cm ................................................................34 000
11662.cca 1960 Hanus Václav Sklo Unio türkiz színű üvegváza, anyagában színezett, jelzés nélkül,

hibátlan, m: 25 cm ...............................................................................................................................32 000
11663.cca 1970 Jiří Brabec - SKLO UNION Rosice glass türkiz iparművész váza, jelzés nélkül, hibátlan,

kopásmentes, m: 18 cm ......................................................................................................................32 000
11664.Art nouveau karaffa kiöntő, lapokra fazettált alaptesten szecessziós korongozott mintákkal

díszített, ezüstözött alpakka szerelékkel, kopással, m: 28 cm ............................................................20 000
11665.4 darabos ólomüveg szett: 2 darab 58x49 cm, 2 darab 55x24 cm. Kilazulás, átrepedés előfordul

rajta, de összességében szép állapotban. CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL/ONLY PERSONAL
COLLECTION .....................................................................................................................................24 000

11666.Moser jellegű zöld bonbonniere. Aranyozott, kézzel festett, kis kopással d: 14 cm ............................20 000
11667.Szegedi Vendéglősök Szikvízgyára kék dombor mintás szódás / szikvizes üveg. 27 cm ..................28 000
11668.cca 1970 Jiri Brabec Sklo Union kínáló, formába préselt borostyánszínű üveg, jelzés nélkül,

hibátlan, d: 21,5 cm, m: 8 cm ..............................................................................................................26 000
11670.cca XIX. sz. Foncsor üveg Jézus szobor, kopással, m: 19,5 cm ........................................................16 000
11671.Vladislav Urban design cseh lila üveg váza, 1960 körül, jelzés nélkül, m:14cm .................................15 000
11672.2 db uránzöld kristály tálka, kissé karcos, d: 14 cm ............................................................................10 000
11673.Szecessziós üveg hasábváza. Formába öntött, egyik oldalán színezett tulipán mintás téglatest

alakú váza. Jelzés nélkül, minimális kopottsággal, 17x13x7 cm ...........................................................8 000
11674.Bordó ólomkristály kehely, hibátlan, m:17,5cm .....................................................................................8 000
11675.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 19,5 cm .....................................13 000
11676.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, lepattanással m:19 cm .....................6 500
11677.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, lepattanással m:17 cm .....................6 500
11678.Biedermeier talpas üveg váza, korának megfelelő kopásokkal, m: 14,5 cm .......................................13 000
11679.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 16 cm ........................................13 000
11680.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 18 cm ........................................13 000
11681.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 20 cm ........................................13 000
11682.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 14 cm ........................................13 000
11683.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 17 cm ........................................13 000
11684.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 14 cm ........................................13 000
11685.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 16 cm ........................................13 000
11686.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 16,5 cm .....................................13 000
11687.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 20 cm ........................................13 000
11688.Borostyán sárga nagy méretű üveg tál, hibátlan, d: 40 cm ...................................................................4 200
11689.Bohémia, Art Deco üveg gyertyatartó, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19 cm ............................................12 000
11690.Régi italos üveg, fém nyakrésszel, anyagában színezett csiszolt üvegdugóval, jelzés nélkül,

kopással, m: 26,5 cm ..........................................................................................................................13 000
11691.Murano levélnehezék, tömör, belső színezett figurális díszítéssel, lapra csiszolt, jelzés nélkül, kis

kopással, m:7,5 cm ...............................................................................................................................6 000
11692.Nagyméretű Chribska színátmenetes üvegváza, terv.: Josef Hospodka. Aljánál kis pattanással,

jelzés nélkül, m: 17 cm ........................................................................................................................11 000
11693.8 db antik biedermeier talpas pohár, korának megfelelő állapotban, vegyes méret és forma, m:

12-19 cm ...............................................................................................................................................8 000
11694.Ausztria, XX. sz. első fele, 12 darabos kristály likőrös pohár készlet, 6 lapra fazettált talapzatában

fonódó üvegszál díszítéssel, teteje zöldes színezéssel és rokályos mintákkal díszített, jelzés nélkül,
hibátlan, m: 18,5 cm ..............................................................................................................................8 000

11695.Vladislav Urban (1937-2022), Sklo Union: Design üveg váza. cca 1960, öntött, anyagában
színezett üveg. Jelzés nélkül, hibátlan, 20x9x12 cm ..........................................................................12 000

11696.Muranoi pingvin. Kézzel készült, anyagában színezett Hibátlan 30 cm ................................................8 000
11697.Sklo Union Josef Hospodka cseh kék-zöld színezett üveg kínáló, jelzés nélkül, kis kopással,

30x13x12 cm .......................................................................................................................................10 000
11698.Kék kristály zsardiner. Csiszolt, hibátlan 26x16 cm ..............................................................................8 000
11699.Csigaház alakú iparművész üveg kínáló, többrétegű, jelzés nélkül, hibátlan, 36x23x17 cm ................8 000
11700.6 darab régi üvegtárgy, közte Gróf Károlyi Imre Tejüzem tejesüveg, Kristály csatos üveg, Jena

kávékiöntő, Mobe Fréres italos üveg, almareszelő, jó állapotban .........................................................8 000
11701.Dúsan csiszolt, ólomkristály váza, szép állapotban, m: 21 cm .............................................................8 000
11702.4 darabos kristály tétel, likőrös palack, tálca, váza, vegyes méretben, tálcán apró lepattanás. ...........8 000
11703.Waterford angol kristály váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 32 cm ...........................................................6 500
11704.Cseh színátmenetes kék-zöld üvegkínáló, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, d: 20 cm .................4 400
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11705.Cseh régi több színnel anyagában színezett talpas kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, d: 24 cm, m: 18
cm .........................................................................................................................................................4 400

11706.Ajka kristály váza, hibátlan 20 cm .........................................................................................................8 000
11707.2 darab antik ólomüveg kép, néhol átrepedt üvegrésszel, kopással, d: 26 cm .....................................8 000
11708.Murano fóka figura, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 7 cm ..........................................4 000
11709.Kristály kínáló tál. Hibátlan d: 28 cm .....................................................................................................4 000
11710.6 db kristály likőrös pohár szett 10cm Hibátlan, eredeti dobozában .....................................................4 000
11711.6 db kristály süteményes tányér szett d: 16 cm Hibátlan, eredeti dobozában ......................................6 000
11712.Ajka ólomkristály röviditalos pohár készlet, jelzés nélkül, hibátlan, m: 17 cm .......................................5 000
11713.Ajka ólomkristály vörösboros pohár készlet, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21 cm .....................................5 000
11714.Ajka ólomkristály fehérboros pohár készlet, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19 cm ......................................5 000
11715.Ajka ólomkristály üdítős pohár készlet, jelzés nélkül, hibátlan, m: 13,5 cm ..........................................5 000
11716.Ajka ólomkristály whiskey pohár készlet, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10 cm ..........................................5 000
11717.Ajka ólomkristály pezsgős pohár készlet, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23 cm .........................................5 000
11718.Ajka ólomkristály koktélos pohár készlet, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15,5 cm .......................................5 000
11719.Ajka ólomkristály martini pohár készlet, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16 cm ............................................5 000
11720.Biedermeier pohár. Legyezőszerű formákból induló talpazatán fazettált oszlopon pácolt

medalionokban korongozott virágcsokor díszítések. Kopással, alján pattanással, m: 11,5 cm ............6 000
11721.cca XIX. sz. Foncsor üveg gyertyatartó, kopással, m: 16 cm ...............................................................5 000
11722.Üveg karaffa kiöntő, ezüstözött fém szerelékkel, kopással, m: 31 cm ..................................................5 000
11723.Antik francia röviditalos kristályüveg pohár szett, 6 db, díszes talpazattal, korongozott díszítéssel,

aranyozott peremmel, hibátlan, jelzés nélkül, m: 14,5 cm ....................................................................3 200
11724.Iparművész üveg váza, anyagában színezett és melegen rátett üvegszál díszítéssel, jelzés nélkül,

hibátlan, m: 23 cm .................................................................................................................................3 400
11725.Négy részes üveg kínáló. d: 19 cm, m: 13 cm ......................................................................................4 600
11726.Süteményes üveg kínáló. Formába öntött, monogramos d: 19 cm, m: 16 cm ......................................5 000
11727.Kristály whiskey üveg, fazettált dugóval, minimális kopással, m: 24 cm ...............................................4 000
11728.Ólomkristály röviditalos pohár garnitúra, 6 db, jelzés nélkül, hibátlan, m: 13,5 cm ...............................4 000
11729.Ólomkristály boros pohár garnitúra, 6 db, jelzés nélkül, hibátlan, m: 17 cm .........................................5 000
11730.Ólomkristály pezsgős pohár garnitúra, 6 db, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12 cm .....................................5 000
11731.Ólomkristály konyakos pohár garnitúra, 6 db, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12 cm ...................................5 000
11732.Ólomkristály pálinkás pohár garnitúra, 6 db, jelzés nélkül, hibátlan, m: 14,5 cm ..................................4 000
11733.Ólomkristály röviditalos pohár garnitúra, 6 db, jelzés nélkül, hibátlan, m: 14 cm ..................................4 000
11734.Ólomkristály röviditalos pohár garnitúra, 6 db, címkével jelzett, hibátlan, m: 15 cm .............................4 000
11735.Ólomkristály italos pohár garnitúra, 6 db, címkével jelzett, hibátlan, m: 15 cm .....................................4 000
11736.Hosszú kristály váza. Hibátlan 37 cm ...................................................................................................6 000
11737.Muranói üveg levélnehezék mintával m:7 cm .......................................................................................5 000
11738.Kék cseh üveg tálka .Formába préselt, anyagában színezett, hibátlan d: 15 cm .................................4 000
11739.Üveg hal dísz váza , kézzel készült, anyagában színezett, jelzés nélkül 16 cm ...................................5 000
11740.Üveg madár, kézzel készült, anyagában színezett, jelzés nélkül 19 cm ...............................................6 000
11741.Murano talpas kínáló, ködösített üveg, műgyanta szerelékkel, címkével jelezve, hibátlan, d: 30 cm,

m: 15,5 cm ............................................................................................................................................4 400
11742.Murano Sommerso hasábváza, belül piros színezéssel, kopással, m: 20,5 cm ...................................5 500
11743.Murano zöld üveg kínáló, anyagában színezett, jelzés nélkül, kopással, m: 20 cm .............................4 600
11744.Antik hutaüveg pohár. XIX. sz. Hibátlan 15 cm .....................................................................................5 000
11745.5 darab ritka antik üveg karácsonyfa függő, egyik sérült, m: 10-15 cm ................................................4 000
11746.Antik borostyánszínű üveg italos garnitúra, 5 pohárral, pattogzással, m: 5 cm, 23 cm ........................5 000
11747.Karcagi, berekfürdői kraklé üveg kínáló. Formába fújt, hibátlan. d: 11 cm, m: 8 cm .............................6 000
11748.2 db váza: Vadászjelenetes metszett bíborüveg váza. XIX. sz. hibátlan 27 cm, + kristály kis váza.

8,5 cm ...................................................................................................................................................5 000
11749.Kristály üveg váza, kézi hutaüveg, csiszolt, száldíszítéses, matricával jelzett, hibátlan 24 cm ............4 600
11750.Szecessziós kehelyváza, királykék színezésű talppal, korongozott virágmintával díszítve, jelzés

nélkül, hibátlan, m: 25 cm .....................................................................................................................5 000
11751.Murano üveghal. Anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, h: 34 cm .............................................3 400
11752.Pasabache török iparművész váza, anyagában széthúzott színes üvegszál díszítéssel, alján jelzett,

hibátlan, m: 24 cm .................................................................................................................................5 000
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11753.2 darab modern üveg dísz, dupla rétegű üveg. Beépíthető 26x26 cm ..................................................5 000
11754.2 db lámpabúra 13 cm ..........................................................................................................................3 600
11755.Lux Glass német üveg váza. Anyagában színezett, több rétegű Jelzett, hibátlan 31 cm .....................6 000
11756.2 darab modern üveg dísz, dupla rétegű üveg. Beépíthető 26x26 cm ..................................................5 000
11757.Ajka kristály 4 darab whiskey pohár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10 cm .................................................4 000
11758.Ajkai kristály manufaktúra: kék tálcás talpas kínáló. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 16,5 cm .....................5 000
11759.Irizáló cseh váza. Formába öntött, anyagában színezett, hibátlan 31 cm ............................................6 000
11760.Muranoi kakas. Formába öntött, anyagában színezett, hibátlan 23 cm ................................................4 000
11761.Csíkos palack. Formába öntött, kézzel festett, hibátlan csiszolt dugóval 24 cm ...................................4 000
11762.Piros üveg kehely. Formába öntött, anyagában színezett, hibátlan 18 cm ...........................................4 000
11763.Biedermeier stílusú üvegkehely, csiszolt és zománcfestett mintával, jelzéssel, kopással, m: 16 cm ...4 000
11764.Arcopal francia tejüveg tál garnitúra: 6 nagytányér, 6 mélytányér, 6 süteményes tányér. Jelzett,

kopással, d: 19,5-23 cm ........................................................................................................................4 000
11765.2 db német üveg emlékpohár, plasztikus kézzel festett havasi gyopár (Edelweiss) díszítéssel, az

egyik anyagában színezett. Apró csorbákkal, kopásokkal. m: 14,5 cm és 8,5 cm ...............................3 400
11766.Zöld üveg kiöntő dugóval, anyagában színezett, kézzel festett díszítéssel, m: 18 cm + Csiszolt üveg

váza, plasztikus virágos díszítéssel, m: 11 cm. Jelzés nélkül, sérültek. ...............................................2 600
11767.12 db késbak eredeti dobozában, .........................................................................................................3 600
11768.Cseh üveg váza. Száldíszítéses, anyagában színezett 14 cm .............................................................3 600
11769.4 db Morion design üveg tálka, jelzett 12x12 cm ig ..............................................................................4 000
11770.12 db késbak eredeti dobozában, .........................................................................................................3 600
11771.Halványlila színezésű öntött üveg hamuzó, jelzés nélkül, 13x13 cm ....................................................6 000
11772.Türkiz színű szív alakú hamutál, anyagában színezett, jelzés nélkül, 11x12 cm ..................................4 000
11773.Só és bors szóró, üveg, kopásokkal, 26x7,5cm ....................................................................................2 600
11774.Vintage vékony fújt üveg izraeli emléktárgy Almahd-A.Maraka Jerusalem, irizáló réteggel,

certificat-tal. Hibátlan. M.: 23x7cm ........................................................................................................3 200
11775.Hialit üvegváza, körbefutó arany relief díszítéssel, kis kopottsággal, m: 24 cm ...................................3 000
11776.Murano fátyolozott üveg váza, címkével jelzett, hibátlan, m: 34,5 cm ..................................................6 000
11777.cca 1920 Csiszolt mintás kristály talpas kínáló, pattogzásokkal, m: 21 cm ..........................................4 000
11778.Antik kézzel festett, színezett lámpabúra, kopással, d: 24,5 cm ...........................................................3 200
11779.Francia ólomkristály borospohár készlet, 8 db, címkével jelzett, hibátlan, m: 13,5 cm .........................5 000
11780.Francia ólomkristály pezsgőspohár készlet, 6 db, címkével jelzett, hibátlan, m: 11,5 cm ....................4 000
11781.Kristály kínáló tál. Jelzés nélkül, hibátlan 18x11 cm .............................................................................4 000
11782.Századeleji 3 darabos üveg tétel: kancsó, dekantáló, tölcsér. Jó állapotban, jelzés nélkül, m: 21-22

cm .........................................................................................................................................................3 000
11783.5 db porcelán tényér / tálka, kopásokkal, részben jelzett, d: 10-27 cm .................................................3 800
11784.4 db kristály tál, kopásokkal, sérülésekkel d: 12-32 ..............................................................................3 800
11785.Malachit üveg tálka és hamutál, kopott. ................................................................................................3 200
11786.Art deco kéken színezett kristályüveg kekszkínáló edény, hámozott és csiszolt mintával, kopással,

18x12x8 cm ...........................................................................................................................................4 000
11787.Ólomkristály váza, hibátlan, m:25,5cm .................................................................................................4 000
11788.Nagyméretű formába préselt üvegkancsó, fém szerelékkel, belső jégtartó üvegtartállyal, jelzés

nélkül, fém részén kopással, m: 27 cm .................................................................................................5 000
11789.Üveg kiöntő, sérült üveg dugóval. Szakított, kézzel festett, m: 42 cm ..................................................3 800
11790.Egy doboznyi vegyes, kis méretű parfümös üveg 2-4 cm .....................................................................6 000
11791.Szögletes likőrös üveg csiszolt üveg dugóval. Hibátlan. 22 cm ............................................................6 000
11792.Likőrös, aranyozott üveg dugó, m: 13 cm, d: 22mm .............................................................................4 000
11793.Csiszolt kék kristály váza, ezüstözött szerelékkel, kopással, jelzés nélkül, m: 22,5 cm .......................4 000
11794.Murano üveghal. Enyhén kékes, színezett üveg, jelzés nélkül, hibátlan, h: 40 cm ...............................4 000
11795.Murano üveghal. Anyagában különböző élénk színekkel festett, jelzés nélkül, alján a formáról való

leválasztás nyomával, h: 37,5 cm .........................................................................................................3 600
11796.2db parfümös üveg, m: 7-11cm ............................................................................................................2 400
11797.Formába préselt üveg talpas kínáló, jelzés nélkül, kopással, d: 31 cm, m: 11 cm ................................3 400
11798.Narancssárga üveg díszváza / bonbonier, d: 16 cm, m: 10 cm ............................................................4 000
11799.Palack dugóval, kopott, m: 23 cm .........................................................................................................3 400
11800.Régi csavart zöld hutaüveg kancsó, kopott, m: 14 cm ..........................................................................4 000
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11801.Kiöntő dugóval, kopott, m: 15 cm ..........................................................................................................3 400
11802.Csiszolt mintás kék kristály váza. Jelzés nélkül, hibátlan, d: 22,5 cm, m: 22 cm ..................................4 000
11803.Murano kétrétegű kék-tejüveg váza, üvegszál rátéttel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm .....................2 800
11804.Cseh színezett üveg kosár, jelzés nélkül, m: 17 cm, h: 23 cm ..............................................................2 000
11805.Formába öntött iparművész üvegváza, savmaratott felülettel, hibátlan, jelzés nélkül, m: 38 cm ..........5 000
11806.Fehér és karamell színezésű kétrétegű üvegváza, hibátlan, m: 20 cm ................................................4 400
11807.Stilizált női arccal díszített savmaratott üvegváza, hibátlan, m: 22 cm .................................................4 400
11808.Vörösüveg testű váza, hibátlan, m: 22 cm ............................................................................................3 000
11809.cca 1960 Alfred Taube kék üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21 cm ..............................................2 800
11810.Antik anyagában színezett hutaüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 36 cm .......................................2 800
11811.Cseh dekoratív üveg váza, Több rétegű, anyagában színezett, kis kopással 32 cm ............................3 000
11812.Cseh dekoratív üveg kínáló, Formába öntött, anyagában színezett, hibátlan 25x25 cm ......................3 000
11813.Német húzott mintás üveg tál. Hutaüveg, csiszolt, anyagában színezett, jelzett, hibátlan 28 cm ........3 000
11814.Retro közép-európai színezett üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 30 cm ........................................2 800
11815.Retro iparművész anyagában színezett, formába préselt és savmaratott üvegkínáló, jelzés nélkül,

hibátlan, d: 25 cm ..................................................................................................................................2 800
11816.Olasz design gyertyatartó. Kézzel készült, száldíszítéssel. Anyagában színezett. m: 14,5 cm ............4 400
11817.Cseh design asztali kínáló. Többrétegű, anyagában színezett, kézzel készített, hibátlan. 12x6 cm ....2 800
11818.Cseh pink üveg kosárkínáló, jelzés nélkül, hibátlan, m: 17 cm .............................................................2 600
11819.Antikolt férfi szobor, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24,5 cm ........................................................................2 800
11820.Irizáló kék fodros üveg kínáló, hutaüveg, jelzés nélkül, hibátlan, d: 18,5 cm, m: 9 cm .........................3 400
11821.3 darab régi cseh üveg asztaldísz, öntött anyagában színezett üveg, hibátlan, h: 9-11,5 cm ..............4 400
11822.Cseh mangánlila üvegkosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16,5 cm ..........................................................2 600
11823.Skandináv lila üveg váza, jelzés nélkül, anyagában színezett, hibátlan, m: 20 cm ..............................2 600
11824.Retro királykék gömbváza, aranycsíkkal, jelzéssel, kopással, m: 10 cm ..............................................2 800
11825.Cseh színezett üveg kosár, jelzés nélkül, m: 18 cm .............................................................................1 800
11826.Kagyló alakú üveg hamuzó. Fátyolosan színezett formába préselt üveg, jelzés nélkül, kopással,

12x12 cm ...............................................................................................................................................2 200
11827.Ködös színezésű csavart formájú üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 6,5 cm ...................................2 400
11828.Csiszolt üvegdugós üveg. formába öntött, hibátlan 26 cm ....................................................................4 000
11829.2 db-os Rózsamintás üveg bonbonniere és kosár készlet. Formába préselt, hibátlan m:20 cm, 19

cm .........................................................................................................................................................3 800
11830.Skandináv design kristály tálka 8x8 cm és gyertyatartó m: 13 cm ........................................................5 000
11831.Bordó kristály váza. Hibátlan 14 cm ......................................................................................................3 000
11832.Kék teknőc mintás üveg váza. Hibátlan 12 cm .....................................................................................4 000
11833.Zemplén, 19. sz. vége, boros üvegballon, 5l, hitelesítéssel, hibátlan, m: 36 cm ..................................5 000
11834.Szecessziós kehelyváza, mohazöld színezésű talppal, korongozott virágmintával díszítve, jelzés

nélkül, hibátlan, m: 25 cm .....................................................................................................................5 000
11835.Régi apáca-szobor olvasóval, öntött üvegből. Alján ragasztónyom, kezénél tűzhiba, m: 18 cm ..........5 000
11836.Ritzenhoff Champus luxury pezsgős pohár, Seymour Chwast 1999-es mintatervével díszítve.

Bemutató füzettel, díszdobozban, jelzéssel,hibátlan, m: 24 cm ............................................................5 000
11837.Skandináv kristályüveg hasáb orchideaváza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 17 cm ...................................3 800
11838.Skandináv iparművész üveg asztaldísz, fátyolosan színezett, jelzés nélkül, hibátlan, 12x12x9 cm .....3 800
11839.Bohemia 1999-2000 milleniumi öntött ólomkristály asztaldísz, mely az ezredforduló évszámainak

alakját vegyíti. Címkével jelzett, díszdobozban, hibátlan,11x6,5 cm ....................................................5 000
11840.Skandináv régi oválisan szűkülő vastagüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, sz: 15,5 cm, m: 17 cm ......4 200
11841.Ólomkristály kosár kínáló, gazdag díszítéssel, jelzés nélkül, kis kopottsággal, m: 28 cm ....................4 000
11842.Aranycsíkos italos üveg dugóval, hutaüveg, minimális kopottsággal, m: 17,5 cm ................................2 800
11843.Paul Sievert fotólabor üvegtálcák, 2 db, apró csorbákkal, 23×31 cm ...................................................3 000
11844.Királykék kis üvegváza, kézzel festett madaras mintával, jelzés nélkül, peremén apró csorba, m: 9

cm .........................................................................................................................................................2 000
11845.Carlo Moretti stílusú rétegelt üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23,5 cm .........................................3 000
11846.Warner Bros. - Looney Tunes (Bolondos dallamok) rajzfilmfigurás üvegpoharak, 2 db különböző, m:

8 cm ......................................................................................................................................................1 600
11847.Napraforgót mintázó üveg tortatál, hibátlan, 30x28,5 cm ......................................................................2 600
11848.4 db különleges formájú üveg: gin-es, dombornyomott 1,4L-es, pálinkás, üvegváza (28 cm, apró

lepattanással) ........................................................................................................................................3 400
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11849.Parádi üveg váza. Fém fedéllel. Kézzel festett, hibátlan 12 cm ............................................................2 400
11850.Kristály kínáló tál, négy részes d: 22 cm ...............................................................................................2 800
11851.Muranói üveg váza. anyagában színezett, hibátlan 19 cm ...................................................................3 000
11852.Csiszolt üveg betét antik tálhoz. hibátlan d: 15 cm ...............................................................................3 000
11853.Backus and Johnston Brewery antik porcelánfedeles csatos sörösüveg, jelzett, fedelén pattanással,

m: 27 cm ...............................................................................................................................................3 200
11854.Ólomkristály kínáló, jelzés nélkül, gazdagon csiszolt mintával, kis kopással, d: 20 cm ........................2 400
11855.Ólomkristály kínáló, jelzés nélkül, gazdagon csiszolt mintával, kis kopással, d: 21 cm ........................2 400
11856.Ólomkristály bonbonier, jelzés nélkül, gazdagon csiszolt mintával, filigrán szerelékkel, kis kopással,

d: 12,5 cm .............................................................................................................................................2 400
11857.Ólomkristály doboz pár jelzés nélkül, gazdagon csiszolt mintával, kis kopással, 12x9x7 cm ...............3 000
11858.Whiskey üveg, műanyag csatlakozós dugóval, kopással, m: 24 cm .....................................................2 000
11859.Ólomkristály váza, jelzés nélkül, gazdagon csiszolt mintával, kis kopással, m: 20 cm .........................2 400
11860.Ólomkristály váza, jelzés nélkül, gazdagon csiszolt mintával, kis kopással, m: 18 cm .........................2 400
11861.Ólomkristály váza, jelzés nélkül, gömb alakú, gazdagon csiszolt mintával, kis kopással, m: 17,5 cm .3 000
11862.Ólomkristály váza, jelzés nélkül, gazdagon csiszolt mintával, kis kopással, m: 25,5 cm ......................3 000
11863.Ólomkristály váza, jelzés nélkül, gazdagon csiszolt mintával, kis kopással, m: 20 cm .........................3 000
11864.Antik zománcfestett lapos üvegpalack, dugó nélkül, kopással, m: 14 cm .............................................2 000
11865.Zella Mehls német iparművész üveg váza. Jelzett, kézzel festett, hibátlan 16 cm ...............................1 600
11866.2 db üveg hattyú, kézzel készült, jelzés nélkül, hibátlan m: 6,5, 9 cm ..................................................2 000
11867.Biedermeier pohár. Bíborpácolt és zománcfestett díszítéssel, pattogzásokkal, kopással, m: 8 cm .....3 000
11868.6 db Pernod üveg pohár, hibátlan 16 cm ..............................................................................................3 000
11869.Murano királykék üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm ..............................................................2 600
11870.6 db talpas likőrös, csiszolt üveg pohár, hibátlan, m: 7 cm ...................................................................3 000
11871.Orodea vékony díszüveg kiöntő dugóval. Aranyozott, hibátlan, jelzett .................................................2 600
11872.Murano 12 darabos üveg pohárdísz szett, jelzés nélkül, dobozában, h: 11 cm ....................................2 600
11873.Üveg hal. Anyagában színezett, hibátlan, h: 23 cm ..............................................................................2 400
11874.Ólomkristály váza, gazdag díszítéssel, kopással, m: 20,5 cm ..............................................................3 000
11875.Kristályüveg kínáló, négyosztatú, kis pattogzással, 33x21 cm .............................................................3 000
11876.SPIR: LAVANDUL: patikai üveg, pattogzott, m: 16 cm .........................................................................1 800
11877.2 db üveg váza, színezett és áttetsző préselt üvegek, jelzés nélkül, pattogzással, m: 10-29 cm .........1 000
11878.Nagy méretű zöld üveg, formába öntött, jelzett 34 cm ..........................................................................2 400
11879.Krämer Henrik sör főraktáros, Győr feliratos sörös üveg, 0.55l, m:29 cm ............................................2 400
11880.Murano gömb alakú levélnehezék. Festett, anyagában buborékos díszítéssel, jelzés nélkül, kis

kopással, d: 9 cm ..................................................................................................................................3 200
11881.Ajka kristály 4 darab likőrös pohár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm ...................................................3 000
11882.Ajka kristály 4 darab röviditalos pohár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 9 cm ...............................................3 000
11883.Murano levélnehezék, jelzés nélkül, kis kopással, m: 7 cm ..................................................................2 000
11884.12 darab klf üveg dugó, közte színesek, klf méretben és állapotban ....................................................1 400
11885.Kék csiszolt üveg váza, kínáló Formába öntött, csiszolt, hibátlan 19 cm ..............................................3 000
11886.Ólomkristály váza, hámozott és csiszolt díszítéssel, minimális kopottsággal, m: 18 cm ......................2 000
11887.Bordó kristályüveg kisváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 14 cm ...............................................................1 800
11888.Borostyánszínű üveg asztalközép kínáló, kis kopással, d: 34,5 cm ......................................................2 000
11889.Ólomkristály váza, hámozott és csiszolt díszítéssel, minimális kopottsággal, m: 26 cm ......................3 000
11890.Ólomkristály váza, hámozott és csiszolt díszítéssel, minimális kopottsággal, m: 25 cm ......................2 400
11891.Zöld üveg tál, kopásnyomokkal, csorbákkal, d: 28 cm ..........................................................................2 000
11892.6 db üveg tányérka d: 10 cm .................................................................................................................1 000
11893.4 db kék kehely, 3d b üveg + 1 műanyag, jelzés nélkül, kis kopással, m: 13,5-18 cm .........................3 200
11894.Parádi üveg váza, kobaltkék alapon arany csíkos, jelzetlen, kis kopással, m: 11 cm ...........................3 200
11895.Parádi üveg váza, kobaltkék alapon arany csíkos, jelzetlen, kis kopással, m: 11 cm ...........................3 200
11896.Nagy méretű üveg tál, Formába öntött, hibátlan. 26x16 cm .................................................................2 800
11897.cca 1930 formába préselt borostyánszínű üveg kínáló, jelzés nélkül, kis kopottsággal, 33x28 cm ......2 400
11898.Kristály kínáló tál, hibátlan, d: 23,5 cm ..................................................................................................2 800
11899.Üveg váza. Száldíszítéssel, kézzel festett 27 cm .................................................................................2 000
11900.Sárga-fehér csavart design üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm .............................................2 800
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11901.Borostyánüveg tálka, hibátlan, d: 13 cm ...............................................................................................1 000
11902.Üveg palack, műanyag csavaros dugóval, m: 21 cm ...............................................................................800
11903.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm ..........................................................................1 800
11904.Parfümös üveg, szerelék nélkül, kopott, m: 11 cm ................................................................................1 000
11905.Antik tintatartó, öntött üveg, kopással, jelzés nélkül, 7,5x7,5x3,5 cm ...................................................1 400
11906.Likőrös üveg dugó, m: 10 cm, d: 24mm ................................................................................................3 000
11907.Muránói dísztálka, kézzel festett, plasztikus virágszirmokkal, aranyozott, jelzés nélkül, hibátlan, d:

9,5 cm ...................................................................................................................................................3 200
11908.Borostyán színű olaj-ecet tartó pár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm ..................................................2 800
11909.2 darab színezett üvegkosár, jelzés nélkül, kopással, m: 18,5-23 cm ..................................................2 000
11910.Gitár mintával lézergravírozott üveg levélnehezék, hibátlan, m: 8 cm ..................................................3 000
11911.Mozaikolt üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12 cm ..........................................................................3 000
11912.2 db üveg palack, kopott, m: 21-22 cm .................................................................................................2 400
11913.Formába préselt üveg talpas kínáló, jelzés nélkül, kopással, d: 26,5 cm, m: 13,5 cm ..........................2 600
11914.Retro savmaratott betűmintás üvegkancsó, 2 darab retro Unicum pohárral, hibátlan, m: 11 és 18,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11915.Csiszolt lila és kék kristályváza, 2 db, csiszolt mintával, jelzés nélkül, kopással, m: 13,5-19,5 cm ......1 800
11916.Cseh retro pink üveg kínáló, pattanással, jelzés nélkül, 27x20 cm .......................................................2 200
11917.Cseh üveg madár asztaldísz, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm ............................................................2 000
11918.Kristály váza, hibátlan 15 cm ................................................................................................................3 000
11919.Üveg kompótos készlet, kézzel festett szamócás-virágos mintával, 1 db tál + 6 db tányér, d: 14 - 24

cm .........................................................................................................................................................3 000
11920.Retro üveg kiöntő, apró kopásnyomokkal, m: 27 cm ............................................................................2 600
11921.Stölzle Oberglas Masters collection vadászpohár szett, 6 db, klf csiszolt állatmintákkal, kopással,

m: 6 cm .................................................................................................................................................3 000
11922.Kék csiszolt üveg váza. Száján apró lepattanással 22 cm ....................................................................1 800
11923.Cseh füstüveg kínáló tál, kristályüveg, anyagában színezett, alján minimális lepattanásokkal d: 18

cm .........................................................................................................................................................2 000
11924.Harmatviz antik csatos zöld üveg, címeres, kis kopással, m: 35 cm ....................................................2 000
11925.Margitsziget antik zöld üveg, kis kopással, m: 32,5 cm ........................................................................2 000
11926.Anti fújt üvegkancsó, hibátlan, m: 21 cm ...............................................................................................2 400
11927.Anti fújt üvegkancsó, hibátlan, m: 20 cm ...............................................................................................2 400
11928.Francia üvegkancsó, jelzéssel, pattanással, m: 28 cm .........................................................................2 400
11929.Kristályüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm .............................................................................2 800
11930.Szőlős váza. Plasztikus díszítéssel, Formába préselt, hibátlan 16 cm .................................................2 000
11931.Antik csiszolt mintás fújt üvegkancsó, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23,5 cm ............................................2 400
11932.5 db antik kristály tárgy, gyűrűtartó, nyaklánctartó, ecettartó üveg dugó nélkül, tejszínkiöntő, fedeles

tégely, jelzés nélkül, kopásokkal ...........................................................................................................2 000
11933.Festett üvegkínáló, olasz, szignóval, hibátlan, 19x19x7 cm .................................................................2 200
11934.Királykék hutaüveg váza, nyíló liliomot imitáló szájrésszel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm ..............3 400
11935.Skandináv stílusú zöld üveg kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, 19x20 cm .................................................2 400
11936.Parádi pöttyös, palack, dugóval, kopott, m: 33 cm ................................................................................3 000
11937.Csiszolt mintás talpas kristály likőrös pohár szett, 8 darabos, minimális kopottsággal, jelzés nélkül,

m: 17 cm ...............................................................................................................................................3 000
11938.Üveg hattyú, kézzel készült, jelzés nélkül, hibátlan m: 10 cm ...............................................................2 000
11939.Üveg hattyú, kézzel készült, jelzés nélkül, hibátlan m: 11 cm ...............................................................2 000
11940.Whiskey üveg, dugóval, hibátlan, jelzés nélkül, m: 22,5 cm .................................................................2 000
11941.Anna Hütte ólomkristály bonbonier, címkével jelzett, hibátlan, 9,5 x 9,5 cm ........................................2 800
11942.Kékes színezésű tejüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm .........................................................2 800
11943.Vörösüveg tálcás talpas kínáló. Jelzés nélkül, hibátlan, d: 20 cm, m: 13,5 cm .....................................2 800
11944.Kristály bonbonkínáló, jelzés nélkül, kis kopással, m: 16 cm ................................................................2 000
11945.Kristály váza. Jelzés nélkül, kis kopással, m: 27,5 cm ..........................................................................2 000
11946.Murano anyagában buborékkal díszített gömb levélnehezék, jelzés nélkül, kopással, m: 8,5 cm .......3 000

Műtárgyak, antikvitás
11947.Antik óriáskígyóbőr, kopásokkal, 430x45 cm ......................................................................................70 000
11948.Tibeti selyemre festett buddhista kép, "Avalókitésvara", 47×34 cm ....................................................15 000
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11949.Pap Zoltán: Pest-Buda egyesítése. Falplasztika. Öntött, patinázott bronz, rekeszzománc
díszítéssel. Készült: 1970-es évek elején, d: 30 cm. Jelzés nélkül. ....................................................50 000

11950.Antik petróleumos és hagyományos láncos égős csillár, Zsolnay? fajansz betétekkel, tejüveg
búrával, korának megfelelő állapotban, jelzés nélkül. h: 100cm, d: 40 cm .........................................60 000

11951.32 db porcelán nyelű evőkészlet, Meissen, jelzés nélkül, modern, kopásnyomokkal. ........................26 000
11952.Antik japán csont okimono, gésa, Meiji periódus, jelzett: Gyokushi, kezéből a legyező letört, jelzett,

m: 15 cm .............................................................................................................................................60 000
11953.Hordováner János: Színezett gyapjú szőnyeg, páva motívummal, kézzel szőtt, 130x59 cm .............38 000
11954.Levélnyitó, Faragott csont kis sérüléssel 22 cm ....................................................................................8 000
11955.cca 1960-1970, Mozambik, csont faragvány dobozka. Csont, fa, kopással, 9x7x10 cm ......................6 000
11956.Olasz trófea, ezüstözött fém, kőtalpon, kopott, m: 42 cm .....................................................................9 000
11957.Asztali pipás doboz, fa, ezüst színű betéttel, 11x23 cm ........................................................................6 000
11958.Antik autós névjegytartó tálka, bronz, kis kopásokkal, 10x15,5 cm ......................................................9 000
11959.Réz fali kulcstartó, kopott, h: 23 cm ......................................................................................................6 000
11960.Réz fali kulcstartó, kopott, h: 23 cm ......................................................................................................6 000
11961.Fali tárolódoboz, bronz "Hazádnak rendületlenül" feliratos címeres szerelékkel, 24x14x9 cm ..........12 000
11962.Antik cigarettaadagoló, fa, m: 18 cm ...................................................................................................10 000
11963.Antik tapper, lyukasztó, gyufatartó, kopással ........................................................................................5 000
11964.Bronz levélnehezék, sas figurával, 11,5x8,5x4 cm .............................................................................10 000
11965.Réz kürt, működik, kis kopásokkal, h: 40 cm ......................................................................................16 000
11966.Bronz óratok, jelzés nélkül, öntött bronz, hibátlan, m: 37 cm ..............................................................16 000
11968.Antik fadoboz, hibátlan, 22x14 cm ........................................................................................................9 000
11970.Tündéres bronz asztali képtartó, m: 16 cm, fotóméret: 9x6 cm, kopott ..............................................10 000
11971.Bronz óratok, jelzés nélkül, öntött bronz, hibátlan, m: 25,5 cm ...........................................................12 000
11972.Régi elektromos fali labor időzítő, jelzéssel, nincs kipróbálva,14x14x11 cm ......................................12 000
11973.Histrorizáló stílusú ón homokóra, kis sérüléssel, szép állapotban, m: 14 cm .....................................15 000
11974.Koczogh András (1942-): Fadoboz, férfi alakos és virágmotívumos díszítéssel, jelzéssel, szép

állapotban, 15x10x7 cm ........................................................................................................................6 000
11975.Régi Gritzner fém doboz, szép állapotban, 8x17 cm ............................................................................5 000
11976.Turul figurális bronz hamuzó, patinás, jelzés nélkül, 11x14 cm ............................................................6 000
11977.Régi réz éremtartó, kopott, jelzés nélkül, m: 8 cm ................................................................................6 000
11978.Bronz pengetartó, nyitható, jelzés nélkül, m: 10,5 cm ...........................................................................9 000
11979.Gerlóczy Sári festő grafikus, jelmeztervező 4 db álarca, kézzel készítettek .......................................16 000
11980.19. sz vége, antik kínai tűzzománcos tál, jelzés nélkül, minimális kopással, d: 14 cm, m: 2,5 cm .....24 000
11981.Francia pörköltfőző edény, réz, jelzés nélkül, jó állapotban, d: 36 cm ................................................22 000
11982.Ezüstözött tortatálca, jelzés nélkül, kopással, d: 29,5 cm .....................................................................4 000
11983.2 db falikar, párban, faragott fa. Réz vezetékkel. 20x25 cm .................................................................6 000
11984.Szaru díszkürt, Szenegál, festett, jelzett, szép állapotban, h: 51 cm ....................................................2 800
11985.Festett üveg petróleumlámpa, nem hozzáillő búrával, jelzés nélkül, kopással, m: 45 cm ....................3 200
11986.Fa posztamens, tetején márvány lappal, sérüléssel, 36x36 cm, m: 32 m ...........................................15 000
11987.Vígh Ferenc (1881-1948): Áhítat. Kerámia, alján lepattanások, jelzett, m: 40 cm ..............................28 000
11988.Isteni Irgalmasság. Falevél. 20x13 cm ..................................................................................................3 200
11989.Gazdagon díszített szír tőr, üvegezett keretben, h: 36 cm ..................................................................20 000
11990.Marija Kalajzic: Diakovári / Dakovói székesegyház. Tűzzománc, rézlemez. Jelzett, sorszámozott.

keretben. Külső méret 19x21 cm ..........................................................................................................1 200
11991.Antik óralánc, zománcozott címeres motívummal, h: 24 cm .................................................................9 500
11992.Antik óralánc, zománcos ornamentikával, h: 33 cm ..............................................................................9 500
11993.Mutatós bordó korall nyelű kis nagyító(átm.6cm), a nagyító foglalata újszerű,fém szerelékkel ,nyél

kopásokkal M18x6 cm .........................................................................................................................14 000
11994.Régi bronz csillár, jó állapotban, d: 75 cm ............................................................................................8 000
11996.Antik kínai mérleg, hiányos, elefánt mintás faragott fa tartóban, 31 x 16 cm ........................................5 000
11997.Art deco alpakka doboz, fa betéttel, kopással, 17x12x3,5 cm ..............................................................4 000
11998.Antik ezüstözött réz díszdoboz, fa béléssel, levélmintás keret alakú díszítéssel, jelzéssel, kopással,

12x11x6 cm ...........................................................................................................................................8 500
11999.Antik üvegbetétes réz gyümölcskínáló, körben áttört- és gyümölcsmintákkal díszítve, pótolt

üvegbetéttel, m: 18,5 cm .....................................................................................................................14 000
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12000.Antik üvegbetétes háromágú gyertyatartó, jelzés nélkül, kis kopással, m: 29 cm ..............................16 000
12001.Szecessziós háromágú gyertyatartó, levélmotívumokkal díszített, jelzés nélkül, kis kopással, m: 32

cm .......................................................................................................................................................18 000
12002.cca 1920-1930 Varga János bronzműves Debreczen bronz falilámpa kar, ritka, óriáskagylóból

faragott ellenzővel. Jelzett, restaurálás nyomaival, 16x16x16 cm ......................................................16 000
12003.Fatörzsön játszó medvebocsok. Antik öntött vas váza medve figurális díszítéssel, királykék színű

üvegbetéttel. Jelzéssel, kopással, m: 20 cm .......................................................................................18 000
12004.Art deco króm és üveg egyes falikar,újszerű kromozással,tejüveg gyertya alakú foglalat,új

kábelezéssel,falra akasztóval,jelzés nélkül  M 23cm ..........................................................................14 000
12005.Asztali lámpa Antik nikkelezett szec/art deco női alak tart feje felett nagy méretű mattfehér gömb

üveg lámpabúrát, új kábelezéssel M50cm Talp 16cm ........................................................................26 000
12006.Antik aufsatz asztalközép, szürke fém kerek talpon 3 csikozott tömör üveg oszlopon felső tartóba

készített Eredeti-finoman csiszolt (apró csorbával) nagyméretű (24.5cm Átm.)kínáló tállal.
historizáló stílus, polírozott test, patinás talp, kopásokkal 23x11 cm ..................................................15 000

12007.Antik üvegbetétes asztalközép kínáló, oroszlán mancsos lábakon, bronz, üveg, csorbával, d: 21
cm, m: 12 cm .......................................................................................................................................18 000

12008.London 1920 replika réz távcső, tokjában, h: 16 cm ...........................................................................10 000
12009.Cca. 1940-50. Katonai írógép, doboz sérült, írógép kifogástalan hibátlan állapotban. .........................5 000
12010.Antik ón díszkulcs, Copia felirattal, kopással, h: 20,5 cm .....................................................................3 400
12011.MKP III. Kongresszusa 1946 fém levélnehezék, kopással, 11 x 8,5 cm ...............................................6 000
12012.Szabóné Tóth Hilda (?-?): Virágcsendélet. Tűzzománc, rézlemez, jelzett, fa keretben,

paszpartuban,30x10 cm. .....................................................................................................................32 000
12013.Szabóné Tóth Hilda (?-?): Merengő. Tűzzománc, rézlemez, jelzett, fa keretben, paszpartuban,

20x10 cm. ............................................................................................................................................38 000
12015.Banklámpa, működik, hibátlan, m: 33 cm ...........................................................................................26 000
12016.Négyoszlopos fa posztamens, hibátlan, d: 32 mm, m: 66 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ....................20 000
12017.Ezüstözött markolatú 12 db kés, jelzés nélkül, kopott, korrodált, dobozban, h:25cm. ........................15 000
12018.Aranyozott keretes tükör. Műanyag öntvény 77x45 cm ......................................................................12 000
12019.Jelzés nélkül: Hölgy. Domborított rézlemez. Falra akasztható. 35x18cm ...........................................11 000
12020.Bőrdíszműves tükör, fali dísz. akasztó, és egyéb berendezési tárgyak. Tükör: d: 30 cm .....................7 000
12021.Indiai zománcozott, virágmintás réz váza, jelzés nélkül, kis kopásokkal, m: 18,5 cm ..........................8 000
12022.Réz lámpa, működik, ernyővel, m: 37 cm .............................................................................................8 000
12023.Macskás, cicás öntöttvas, harang, csengő, antikolt, 2 csavar hiányzik, 34,5x28 cm ..........................10 000
12024.Antik ezüstözött gyertyatartóból készült lámpa. Müködik 30 cm ...........................................................6 000
12025.Távol-keleti hímzett selyem kép, XX. sz. Üvegezett fakeretben, 58×24 cm. ........................................8 000
12026.Elegáns hölgy. Távol-keleti hímzett selyem kép, XX. sz. Jelzett. Üvegezett fakeretben, 49×34 cm. ...8 000
12027.Pávás ón szelence. Plasztikus páva díszítéssel. Kulcsos zárral. (kulcs nélkül) 9x7,5x4 cm Belül

piros szövet borítással ..........................................................................................................................9 000
12028.Lemezárugyár régi diavetítő, nem működik, kopásokkal, m: 16 cm .....................................................6 000
12029.Ezüstözött fém, áttört kínálótálka, kis kopással, kis sérüléssel, jelzés nélkül, d: 11 cm .......................2 800
12030.1977. 9. Malajziai tengeri játékok, Kuala Lumpur, ón tányér, karcokkal, kopásokkal, d: 15 cm ...........2 000
12031.Réz váza kőberakásokkal, 1db kő hiány, kopásokkal, m: 12 cm ..........................................................1 800
12032.Ezüstözött fém, áttört kínálótálka, kis kopással, kis sérüléssel, jelzés nélkül, d: 11 cm .......................2 800
12033.Keleti réz tálka, kopásokkal, d: 17 cm ...................................................................................................1 200
12034.Keleti masszív réz váza, kopásokkal, m: 23 cm ....................................................................................2 800
12035.Masszív keleti kávékiöntő, nikkelezett réz, m: 10 cm ............................................................................3 800
12036.Ezüstözött fém, áttört kínálótálka, kis kopással, kis sérüléssel, jelzés nélkül, d: 11 cm .......................2 800
12037.6 db vegyes szalvéta gyűrű, ezüstözött fém, kis kopásokkal. .............................................................12 000
12038.Kínai buddhista szerzetes, bronz figura / kis szobor, ujján kis sérüléssel, m: 10,5 cm .........................4 000
12039.Antik falikárpit, kis sérülésekkel, kopásokkal, 230x115 cm  . ..............................................................40 000
12040.1937. X. Keresztély dán király 25 éves uralkodási jubileumára kiadott zománcozott réz emlék 9 cm /

Christian the Xth King of Danemark 25th anniversary enameled copper memorabilia .........................4 000
12041.2 db régi fa legyező, egyik kézzel festett XX. sz. eleje. 17-20 cm ........................................................4 000
12042.Keleti nagyító. Elegáns csiszolt jáde fogójú nagyító, 6db kétszínü cabochon kövekkel díszített fém

szerelékkel. Hibátlan, h: 13 cm .............................................................................................................7 000
12043.cca 1890-1900 Szeged város címere, eredetileg táncrend borítódísze volt. Réz, zománc

berakással, 7x6 cm ...............................................................................................................................4 000
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12044.Kínai ékszerdobozka tartalommal, szép állapotban, d: 7,5 cm .............................................................6 500
12045.Kínai ékszerdobozka tartalommal, szép állapotban, d: 6 cm ................................................................6 500
12046.Görgényi-havasok (Muntii Gurghiu), Erdély, fém túrabot jelvény szarvas motívummal, 1930-1940

körül, 4,5x2,5 cm .................................................................................................................................12 000
12047.Lornyon, díszes szaru kerettel, ezüst berakással, + régi zsidó kipa .....................................................3 000
12048.Márvány sakk, 12x12 cm ......................................................................................................................7 000
12049.Elefántos, asztali dísz, csont, fatalapzaton, h: 20 cm ...........................................................................3 000
12050.Régi tibeti thangka, kézzel festett, üvegezett keretben, 27x23 cm .....................................................17 000
12051.Ónix kagyló formájú ékszertartó, minimális kopottsággal, 17x14x7 cm ................................................3 600
12052.Számzáras bőr koffer, jó állapotban, 45x34x21 cm ..............................................................................8 000
12053.Régi levélmérleg, tálca nélkül, jelzett, sérült, m: 17 cm ........................................................................1 600
12054.Szecessziós ezüstözött csésze alátéttel. Gilosált díszítéssel, csomózott kötelet formázó

csészefüllel, jelzéssel, kopással, d: 11 cm, m: 7 cm .............................................................................3 000
12055.Tevan Margit (1901-1978): Iparművész fém doboz, plasztikus figurális díszítéssel. Réz, jelzett,

kopással 11x8x3 cm ............................................................................................................................10 000
12056.Antik faragott fali dísz. Kis hiánnyal. 27x40 cm .....................................................................................6 000
12057.Szeccesziós kétkarú ón gyertyatartó,korának megfelelő állapotban, bronz kerek talpon. 25 cm .......14 000
12058.Art deco asztali tolltartó, mechanikus fémházas öröknaptárral, márvány talpon, 2 tollal, jelzés

nélkül, 24x85 cm ...................................................................................................................................9 000
12059.Szecessziós talpas osztrigakínáló, körbefutó rózsamintás díszítéssel, dór oszlopos talpazaton,

nem hozzáillő fedővel, üvegbetét nélkül jelzés nélkül, d: 22,5 cm, m: 29 cm .....................................16 000
12060.Art deco hamuzó. Elegáns asztali hamuzó, ezüstözött alpakka, emelvényen, szolid mintájú

gyufatartóval, téglalap test, fa talpon, korának megfelelő kopásokkal. Szép állapotban. m: 16 cm, d:
10x 11 cm ..............................................................................................................................................5 500

12061.Antik kosárka. Közepes méretű fém füles kosárka, ovális, körben leveles díszítéssel, belevaló
üvegbetéttel (kis csorbával), jelzés nélkül, diszkrét patinás ezüstözés, korának megfelelő szép
állapotban. m: 16 cm d: 15x8 cm ..........................................................................................................4 800

12062.Art deco doboz. Elegáns asztali levéltartó, Art deco lemez doboz, fekete-kék (kopott) festéssel,
zsanéros tetővel, korának megfelelő állapotban, kopásokkal, jelzés nélkül. 18x12x5,5 cm .................4 800

12063.3 darabos írószer tétel. Antik 4-es asztali tolltartó, réz, patinás, kopott ;modern asztali öröknaptár,
műanyag; vintage hattyú alakú hegyező, műanyag, kopott, acél vágóél rozsdás", Made in Poland" ...4 000

12064.Antik gyertyatartó. Antik asztali Art-deco stílusú krómozott kétkarú gyertyatartó, kerek talpon, szép
fényes állapotban. Jelzés nélkül. m: 25 cm d: 11.5 cm .........................................................................7 500

12065.Antik gyufatartó. Asztali tömör bronz szecessziós, kagyló alakú gyufásdoboztartó és
hamuzó,virágmintás ezüstözés nyomaival, Jelzett:"GESCHÜTZT Real Bronce" vésettel.korának
megfelelő állapotban. 16,5x12,5 cm .....................................................................................................7 000

12066.Kristályos dupla falikar. Vintage (negyedszázados) cseh kristály és üveg kétkarú gyertyaizzós
króm falikar 2 csiszolt kristály tányérral 5 db csiszolt kristály csüngővel és 3 ponton rögzitett
kristály füzérrel,hibátlan állapotban 21x18cm .....................................................................................12 000

12067.Kristályos dupla falikar. Vintage (negyedszázados) cseh kristály és üveg kétkarú gyertyaizzós
króm falikar 2 csiszolt kristály tányérral 5 db csiszolt kristály csüngővel és 3 ponton rögzitett
kristály füzérrel,hibátlan állapotban 21x18cm .....................................................................................12 000

12068.Kristályos dupla falikar. Vintage (negyedszázados) cseh kristály és üveg kétkarú gyertyaizzós
króm falikar 2 csiszolt kristály tányérral 4 db csiszolt kristály csüngővel és 3 ponton rögzített
kristály füzérrel, hibátlan állapotban. m: 30 cm ...................................................................................12 000

12069.Virágot formázó falikar. Réz, fa talapzattal, fodros tejüveg búrával, 40x36 cm ..................................12 000
12070.WMF Ikora ezüstözött alpakka kínáló tál. Jelzett, kopottas, d: 27 cm ...................................................8 000
12071.Szecessziós mennyezeti lámpa. Bronz, homokfújt üveg búrával, új kábelezéssel, korának

megfelelő állapotban, a búrán kis csorba, h: 75 cm ............................................................................14 000
12072.Tejkiöntő. Látványos régi bicolor réz és ezüst színű tejkiöntő,hasábos forma tömör réz

fogóval,korának megf.állapotban,alján jelzett, sok halvány (angol?) jelzés. 8x 10cm ..........................6 000
12073.Egykaros kofa mérleg,Hartáról származik,15 éve még diót mértek vele,nagy fém tányér,vas lánc

és kar, jelzett: ?... János Baja,2kg-ig, több magyar koronás hitelesítő beütéssel, rozsdafoltokkal.
d:.27cm,rúd 45 cm ..............................................................................................................................12 000

12074.Antik Porcelán lámpa. Antik kék-fehér színű,2 füles,kartusokban virágmintával,fa talpon,új
kábelezéssel/foglalattal-hólyag lámpaernyővel. Korpuszon repedéssel  15x30cm ..............................4 800

12075.Antik gyertyatartó. Antik asztali/sétáló tömör bronz gyertyatartó historizáló stilusú,négyzetes talpon
négy karmos lábon,szép nagyon régi patinával,korának megfelelő állapotban. 12x9 cm ....................6 500

12076.Asztali öngyújtó. Antik asztali réz díszített kerek talpú Benzines-köves öngyújtó, patinával, jelzés
nélkül. m:13 cm, d:8 cm ........................................................................................................................5 500

12077.Art deco hamuzó. Elegáns Asztali hamuzó,vastag öntött négyzetes üveg test,méretre csiszolt aljjal-
ezüstözött lapos 4 alacsony tégla alakú lábakon fém talpon,korának megfelelő szép állapotban.
10x10x4 cm ...........................................................................................................................................4 800
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12078.Art deco hamuzó. Elegáns Asztali hamuzó,gazdagon díszített réz, két négy rétegű
pihentetővel,üveg lap felülettel-alatta kézzel kirakott Szivargyűrűkből képzett körkörös
díszítéssel.nagyon szép állapotban , 4 golyó alakú lábakon. d:12cm ...................................................7 000

12079.Antik gyertyatartó. Antik asztali tömör bronz gyertyatartó historizáló stílusú, kerek talpon, szép
fényes állapotban m: 21 cm, talp d: 10cm .............................................................................................7 500

12080.Antik gyertyatartó. Antik asztali tömör bronz gyertyatartó historizáló stílusú, kerek talpon, szép
fényes állapotban m: 21 cm, talp d: 10cm .............................................................................................7 500

12081.Antik dohány kínáló, ón, hibátlan üveg betéttel. 30 cm .......................................................................10 000
12082.XX. sz. eleje: Szabadkőműves kötény . kézelő és két fém csat. Selyem, bőr Jelzett fém csatokkal

(Spencer, London) / Freemason apron, wristband and two metal buckets. Signed Spencer,
London. Silk. leather 40x36 cm ...........................................................................................................22 000

12083.Márvány íróasztali toll és tintatartó, réz díszítéssel, tolltartó laza 30x23 cm .......................................11 000
12084.Antik sétapálca dísz szegecsekkel, szaru fogantyúval, 84 cm ..............................................................9 500
12085.Ébenfekete sétapálca / túrabot, acél hegyes véggel, Fogantyú agancs, fonott fém gyűrűvel, tetején

plasztikus levél-gyümölcsös fém rátéttel. h: 99 cm .............................................................................11 000
12086.Szeccesziós kétkarú ón gyertyatartó,korának megfelelő állapotban,ón patkó alakú talpon. 24 cm ...14 000
12087.Ovális ezüstözött 2 fogantyús kináló, 4 karmos-golyós lábon, porcelán (alján jelzett) tállal,korának

megfelelő kopásokkal. 28x14x11cm ...................................................................................................12 000
12088.Antik gyufatartós hamuzó. Asztali tömör öntöttvas levél formájú hamuzó, réz szecessziós

Gyufásdoboztartóval , Jelzett:"H Törv.védve és formaszám. Szép.korának megfelelő állapotban.
19x11 cm ...............................................................................................................................................7 000

12089.Asztali lámpa, ón és réz testtel, dekoratív, homokfújt, csiszolt sárga üveg búrával. Új
kábelezéssel, kapcsolóval, működőképes. m: 36 cm .........................................................................19 000

12090.Antik ezüstözött fém asztali kínálótál, kopásnyomokkal, m: 27 cm .......................................................9 500
12091.Vintage Vöröskeresztes fa ládika, tartalommal, üvegcsék, inzulin, fecskendő, higanyos hőmérővel,

stb 22x27 cm .........................................................................................................................................4 800
12092.Ophir design fém asztali szett (hamuzó, gyufatartó, gyertyatartó, tálca), 4 db-os, jelzett, kopásokkal,

d: 29,5 cm-ig, m: 25 cm-ig .....................................................................................................................7 000
12093.Asztali bronz és üveg antik tintatartó, zománcozott díszítéssel, kopott. d: 13 cm ................................7 000
12094.Bonbonier, kerek üveg tálka,fém peremmel,festés nyomokkal,patinás fém tetővel, tető mozog rajta,

nagyméretű gomb fogóval. Kopott. 12x11 cm .......................................................................................5 500
12095.Art deco íróasztali szett: levéltartó, kalamáris, gyertyatartó, tapper, levélnehezék. Bronz, márványt

imitáló fekete üveg, illetve a levélnehezék lapokra fazettált áttetsző üveg. Kopással. .......................18 000
12096.Adria biztosító társaság persely és óra egyben. Fém, jelzett, kopott, működik 12x10 cm ..................11 000
12097.Antik vasbetétes réz vasaló felhevítendő fém betétje, kopással, h: 17,5 cm ........................................2 000
12098.Iparművész ezüstözött réz ékszeres doboz, kopással, jelzés nélkül, 18x11x3 cm ...............................8 000
12099.Antik alpakka fűszertartó, három kiskanállal, két üvegbetéttel, Neusziedler G. gravírozással

(étterem, Ferenciek bazára, Bp.), 11x12x10 cm ...................................................................................8 000
12100.Juh szőrme, kis kopásokkal, 100x70 cm .............................................................................................16 000
12101.Kecske szőrme, kis kopásokkal, 126x80 cm .......................................................................................16 000
12102.Kora. Afrikai hangszer. Sérülésekkel, h: 47 cm ..................................................................................11 000
12103.Mid-Century Figurative Art by Magda és Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Kakas / Kogut,

névjegy tartó, örvösművészeti réz. Jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m:5cm, h:4cm. 
Andrzej Jerzy Nowakowski Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután
Varsóba költözött, ahol befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi
vizsgát tett a varsói Állami Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és
nagyon jó jegyeket kapott művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os
években kizárólag a művészeti munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket
festett, valamint vázlatokat és karikatúrákat rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi
fémművességet, amely szerelme és szenvedélye lett, amely egész életében kitartott. Először
fémből készítette első munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket, brossokat és nyakláncokat), és -
ami egész életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. / Andrzej Jerzy Nowakowski urodził się
2 października 1938 roku w Lublinie. Po przeprowadzeniu się do Warszawy, gdzie ukończył
szkołę podstawową. Jeszcze przed jej ukończeniem zdał egzamin wstępny do Państwowego
Liceum Sztuk Plastycznych w Warszawie, gdzie uczył się cztery lata (1953-1957), mając bardzo
wysokie oceny z przedmiotów artystycznych - rysunek, malarstwo, rzeźba. W latach 1957-1966
poświęcił się wyłącznie twórczości artystycznej - malował akwarele i obrazy olejne oraz rysował
szkice i komiksy. W tym okresie ,,odkrył" metaloplastykę artystyczną, która stała się jego miłością i
pasją trwającą do końca życia. Najpierw tworzył pierwsze dzieła w metalu: biżuterię (bransolety,
pierścionki, broszki i naszyjniki) oraz, co stało się znakiem rozpoznawczym Jego całej twórczości -
niepowtarzalne figurki. ........................................................................................................................20 000

12104.Gyufatartó dobozka, kopott, 4x5,5 cm ..................................................................................................4 000
12105.Faragott csont szipka, elefánt motívummal díszítve, h: 13 cm .............................................................4 000
12106.Amulett. Cca XV.-XVIII. sz., Wat Ratchaburana templom, Ajutthaja, ma Thaiföld. Bronz, 4,5x4 cm,

jó állapotban. .........................................................................................................................................8 000
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12107.Ébenfa feszület ezüst (Ag) betéttel, bőr lánccal, h: 4 cm ....................................................................24 000
12108.Dobozka. Antik asztali art deco stílusú lekerekített sarkú négyzetes fémdobozka, zsanéros gombos

nyitású tető, kopott lakkozással, belső aranyozás nyomaival, négy golyó lábon, patinával, jelzés
nélkül. 8x9x3,5 cm ................................................................................................................................3 200

12109.Régi ékszeres dobozka, fém, kopott, kis horpadásokkal, 8x4,5x4,5cm ................................................8 000
12110.Régi szarvasjelenetes fém doboz, kopásnyomokkal, 17×12×4,5 cm .................................................12 000
12111.Utazó imamalom. Tibet, XIX.-XX. sz., fa, papír, réz. H: 24 cm .............................................................4 000
12112.Nepál, XX. sz eleje, Utazó imamalom. Kopással, h: 25 cm ..................................................................5 000
12113.XIX. sz., 3 darab fa nyomódúc, faragott fa, sérüléssel, h: 13-14 cm .....................................................5 000
12114.Cca 1950, Walter Bosse: Egér. Részben patinázott bronz, jelzés nélkül, m: 3,2 cm ............................6 000
12115.Mongol tűzszerszám ezüst szerelékkel ...............................................................................................18 000
12116.Steinböck zománcozott fém ceruzatartó Jelzett 20 cm .........................................................................2 000
12117.WMF cukorfogó, + nem jelzett teaszűrő 12x6 cm .................................................................................4 000
12118.Antik kés, h: 23 cm ..............................................................................................................................24 000
12119.Antik fém diótörő 16 cm ........................................................................................................................4 000
12120.Régi arab kis fadoboz, csont és réz díszítéssel, a tetején kézi festéssel. Kopott, 10,5x4,5 cm ............5 000
12121.Antik orosz utazó triptichon, bronz, jó állapotban, 14×35 cm ..............................................................36 000
12122.Antik keményfedeles noteszborító, fa- és gyöngyházberakással díszítve, kissé sérült, 13,5x9 cm .....2 000
12123.Régi réz ételmelegítő, fanyéllel, elektromos, nem működik, 1900 körül, m: 14 cm, d: 30 cm ...............6 500
12124.Öntöttvas vasaló talppal, sérült, m: 24,5 cm .........................................................................................3 200
12125.Japán lakkozott fa kép gyöngyház berakással 60x40 cm ...................................................................24 000
12126.cca 1900 Az Ősi erény c. szecessziós album egészvászon borítója, illusztrált mappája 40x30 cm .....3 000
12127.Színházi távcső, réz, bőr, jó állapotban, 9x11 cm .................................................................................9 500
12128.Stilizált ördög, antik asztali olajmécses, fedél nélkül, jelzés nélkül, m: 7 cm ........................................5 000
12129.cca XIX. sz. török kereskedő pecsétnyomója vésett achát / Antique Turkish seal maker carved

achat 15x22 mm ..................................................................................................................................15 000
12130.Lakkozott fa festett ékszertartó kopásokkal, kissé hiányos réz veretekkel 16x21x10 cm .....................6 000
12131.Antik ezüstözött nyelű cukorszóró kanál, gazdagon díszített, díszdobozban 18 cm ............................5 000
12132.Bronz sakkfigura készlet. Tömör öntött bronz figurák, jó állapotban, teljes készlet, m: 9 cm alatt. ....16 000
12133.Gyertyatartó. Csavarbordás díszítéssel, ezüstözött bronzlemez, kopással, m: 24,5 cm ......................5 000
12134.Klimt porcelán teacsepegtető, 12 cm, teatojás, irizáló üveg fém dugóval .............................................2 000
12135.Alabástrom asztali doboz, fém kerettel 18x13 cm .................................................................................3 000
12136.Antik orosz pravoszláv kereszt, Réz, plasztikus díszítésekkel, mindkét oldalán. feliratos 38x20 cm,

1300 g / Antique pravoslav cross. Copper with plastic ornaments. 38x20 cm ....................................55 000
12137.Morelli Edit (1940): Krisztus és Madonna. Tűzzománc, rézlap. Fa alapon Jelzett.19x30 cm .............15 000
12138.Jelzés nélkül: Szerelmes levél. Tűzzománc, rézlap 14x21 cm. Fa keretben ......................................10 000
12139.Antik Sárkányölő Szent György pravoszláv utazó ikon zománc festett réz. 8x9 cm, hozzá modern

réz képkeret üveggel 16x16 cm / tavelling Icon with Saint George .......................................................8 000
12140.Gazdagon díszített ón tál, réz berakásokkal d: 19 cm ..........................................................................3 000
12141.2 db ezüstözött fém gyertyatartó párban + tálca, m: 23 cm, 16x16 cm .................................................6 000
12142.2 db tárgy: Rózsa mintás fém segélyű kristály tálka, d: 19 cs + veszekedő madarak ezüstözött fém

figura, osztrák iparművész alkotása 12 cm ...........................................................................................6 000
12143.Mignon Soundbox kis méretű gramofon. Működik 22x25x20 cm ........................................................10 000
12144.9 db fém szalvétagyűrű, vegyes méretben, közte szecessziós darabokkal ..........................................2 600
12145.Hatalmas nívós antik bútorveret- és alkatrész tétel, bronz és fém, változatos méretben, érdekes

darabokkal .............................................................................................................................................8 000
12146.Grúzia, 19. sz. vége, Ezüstözött bronz váza és pohár. Gazdag mintával díszítve, horpadással, m:

7-16 cm .................................................................................................................................................6 000
12147.Art deco ezüstözött alpakka szivarvágó. Jelzett, kopással, m: 10 cm ..................................................5 000
12148.cca 1910-1930 Benedict ezüstözött alpakka kínáló, a szecesszió és az art deco formavilágát

sajátosan ötvöző díszítéssel. Jelzett, kopással, 26x26 cm ...................................................................8 000
12149.WMF Ikora art deco ezüstözött alpakka kínáló. Jelzett, kopással, 29x29 cm .......................................6 000
12150.Torontáli nagy méretű szőttes, cca 210x150 cm, jó állapotban ............................................................8 000
12151.Pakisztán, cca XX. sz. eleje, Imaszőnyeg. Sűrű kézi csomózású, rojtokkal, jó állapotban. cca

110x80 cm ...........................................................................................................................................12 000
12152.Antik ezüstözött alpakka tálca, fodros osztatú peremrésszel, stilizált virágfüzér mintával. Kopott,

jelzett, 41x28 cm ...................................................................................................................................3 600
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12153.Kézi szövésű keleti futó szőnyeg 303x75 cm ........................................................................................4 000
12154.Török gépi műperzsa szőnyeg 160x220 cm .........................................................................................3 000
12155.Ikea Valby Ruta szőnyeg 80x180 cm + Kis gépi csomózású szőnyeg 48x85 cm .................................4 000
12157.Pakisztáni gépi perzsa szőnyeg jó állapotban 95x210 cm ....................................................................4 000
12158.2 db gyertyát tartó puttó bronz gyertyatartó pár 24 cm .........................................................................8 000
12159.Kovácsoltvas lámpa. Búrával, 43 cm, új vezetékkel .............................................................................6 500
12160.Antik bronz lámpa, búrával, új vezetékezéssel 42 cm ........................................................................16 000
12161.Réz doboz díszített 13x10 cm ...............................................................................................................6 000
12162.2 db festett fa posztamens japán, lakkozott fa 18x18 cm .....................................................................5 000
12163.Art deco tálca fajansz betéttel és egy üvegbetétes pohár, kopással, 33x11 cm, m: 9,5 cm .................4 000
12164.Radiola Luxus lejátszó, tartójában, hozzá tartozó cca 20-25 darab lemezzel, ritka! .............................8 000
12165.1939, Keresztelőláda. Festett fa, virágmintákkal és nemzeti színekkel festett, kulcs nélkül, tetején

repedéssel, 38x22x22 cm ...................................................................................................................32 000
12166.cca 19. sz. vége, faragott fa tintatartó, macska és egér figurákkal, kopással, 14x10x10 cm ................8 000
12167.cca 1930 Debreceni Bútorgyár, szervírozóasztal, korának megfelelő állapotban, 40x32x68 cm .........1 000
12168.1948, Türelemüveg kálváriajelenettel, m: 19 cm ...................................................................................8 000
12169.XIX. sz. első fele, Türelemüveg kálváriajelenettel, m: 20 cm ................................................................8 000
12170.XIX. sz. első fele, Türelemüveg kálváriajelenettel, m: 14 cm ................................................................8 000
12171.Velencei tükör. Tölgyfa keretben, politúrozott, 66x125 cm Keret alján kis sérüléssel .........................18 000
12172.Tükör gazdagon faragott fa kerettel, a kereten kerubok, puttó és istenábrázolás. festett XIX sz

vége, XX. sz eleje. 65x105 cm ............................................................................................................28 000
12173.cca 1900 Antik faragott kártyatartó doboz, kisebb alakú kártyákhoz, alján repedéssel, 9,5x6,5x4 cm .2 400
12174.Kínai papírkép hengerben, lezárt állapotban, h: 36 cm .........................................................................5 000
12175.Viners of Sheffield miniatűr borhűtő dísz pár, ezüstözött fém, egyik jelzett, kopással, m: 7,5 cm ........7 500
12176.2 darab aranyfóliára festett kép, üvegezett fakeretben, 8x2,5 cm, keretezve 13,5x8 cm .....................6 000
12177.Szecessziós puttó figurával díszített öntöttvas asztali képtartó / tükör, 45x30 cm ..............................48 000
12178.19. sz., Jézus a kereszten, festett csont, üvegezett fa kegytárgytartóban, hátoldalán

Szépművészeti Múzeum bírálati címkével, 23,5x18,5x5,5 cm ............................................................18 000
12179.Thangka, megpihenő Mao Ce-tung, jó állapotban, cca 60x40 cm ........................................................3 800
12180.Antik, szekér formájú dohányzó készlet. Masszív bronz öntvény, a fedele ón pótlással. Hiányos: a

kocsirúd elején levő gyertyatartó hiányzik, mással pótolt. A gyufatartó-kocsiülés zsanérja törött. A
kagyló alakú hamutartó fogója hiányzik. Hossz: 21 cm, m: 9 cm. .......................................................18 000

12181.Antik, dúsan faragott, plasztikus sárkánymintás fadoboz, rejtett zárral. Az alsó panel elhúzásával
nyitható. Szép állapotban, 20x13x8 cm ................................................................................................9 000

12182.Antik asztali lámpa. Fa, üveg, réz, korának megfelelő, jó állapotban, m: 43 cm, ritka! .......................18 000
12183.2 db réz masszív, öntött falikar m: 24 cm ..............................................................................................9 000
12184.Wei Tuo (Skanda) szobor. Kína, XVIII-XIX. sz. Lekopott hideglakkozott és hidegaranyozott öntött

bronz. Jelzés nélkül, m: 31 cm ............................................................................................................60 000
12185.Alumínium focikapus figurával asztali lámpa, márvány talapzaton, vezetékezés nélkül, kopással,

20x9,5x26 cm ........................................................................................................................................6 000
12186.cca 1900, Pénztár fém tábla, kopással, 2 rögzítőponttal, 25x9 cm .......................................................4 000
12187.Bodhisattva Avalokiteshvara. Nepál, 20. sz. eleje, öntött bronz, 11 fejjel és 8 karral. Kezeiben

különböző szimbolikus tárgy, többek között lótusz, koszorú, íj, virág, dió. M: 60 cm.   /// 
"Avalokiteshvara látta minden teremtmény szenvedését, majd megígérte, hogy ha nem tudja
teljesen eltüntetni a szenvedést, akkor a feje tíz darabra törhet. Így történt. Az Amitabha Buddha
megsajnálta, ezért felhelyezte testére a tíz darabot együtt, tíz különálló fejet alkotva. A saját fejét
adta hozzá tizenegyediknek. Ez a fej a szobor tetején helyezkedik el. A dühös fej - felülről a
második - jelképezi az együttérzést és a védelmezni akarást." ..........................................................80 000

12188.India, XX. sz., Váza. Bronz, gazdag zománcozott díszítéssel. Felső illesztése kissé deformált, m:
61 cm ..................................................................................................................................................20 000

12189.Ganésa. Nepál, XX. sz. első fele, faragott keményfa. Lótusz trónon ül, feje feletti íven fenevad
maszk látható. Bal kezében rizsgombócot tart, jobb kezében pedig letört agyarát, amellyel a
monda szerint Vjásza bölcs diktálása nyomán leírta a Mahábháratát. Kopással, m: 64 cm  ///  "Az
elefántfejű, nagy hasú Ganésa, az akadályok elhárítója, a legnépszerűbb hindu istenség, a
költők és kereskedők védnöke, jóindulatú segítségével elhárulnak az alkotó, vállalkozásba kezdő
ember előtt tornyosuló akadályok. Szobrát az indiaiak házi istenként őrzik otthonukban." ..............100 000

12190.Tevan Margit: Szamaras bronz tálka. Jelzés nélkül. d:_ 13 cm ............................................................5 000
12191.Caran d'Ache exkluzív töltőtoll eredeti tokjában, garanciával, leírással. tartozékokkal, nem

használt állapotban / Exclusive fountain pen ......................................................................................50 000
12192.19. sz vége, Anglia, old-saxon stílusú viktoriánus "Turners" székpár. Faragott tölgyfa, furnérozott

ülőfelülettel, formavilágát tekintve a 17. századi brit bútorok viktoriánus másolata. Az eredeti
darabok tervezője és készítője: John Starkey asztalosmester. Háttámla: 87 cm, ülés magasság 43
cm. Kisebb sérülésekkel, egyik ülőfelületen ázással, de szerkezetileg stabil, jó állapotban. Nagyon
ritka! ....................................................................................................................................................12 000
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12193.Antik posztamens. Faragott és esztergált fa. 68 cm d: 21 cm, 38 cm .................................................12 000
12194.1975. id. Meleg Mihály türelemüveg kálváriajelenettel, m: 22,5 cm ......................................................4 000
12195.cca 1900 türelemüveg kálváriajelenettel, hutaüvegben, m:, 22 cm ......................................................8 000
12196."1889 Rühzsírtartó" másolat, csont, fa, kopással, m: 11 cm .................................................................4 000
12197.1880 Rühzsírtartó másolat, csont, fa, kopással, m: 12 cm ...................................................................4 000
12198.Ezüstözött réz asztalközép, hibátlan, csiszolt üvegbetéttel d: 27,5 cm ...............................................18 000
12199.Merz Utzschneider und Fraunhofer München antik távcső, cca 1860-1880, fa betéttel, jó

állapotban, bőr tokjában, h: 42 cm ......................................................................................................30 000
12200.19. sz. vége, Antik nagyító, jó állapotban, h: 32 cm ............................................................................12 000
12201.Puttó figurás asztali lámpa, műgyanta, búrával, kopással, m: cca 80 cm .............................................8 000
12202.India, XX. sz. második fele, Kis asztal. Elefánt figurális lábakkal, csont berakásos jelenetekkel,

faragásokkal díszítve. Kopással, d: 49 cm, m: 45 cm .........................................................................24 000
12203.Marokkó, XX. sz. második fele, Kis asztal. Csont berakásokkal díszítve, két lába sérült. Kopással,

61x38 cm, m: 43 cm ..............................................................................................................................8 000
12204.Márvány posztamens, kopással, d: 21,5 cm, m: 75 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL/ONLY

PERSONAL COLLECTION .................................................................................................................26 000
12205.Blondel kerettel tükör, sérült, műgyanta 86x65 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL/ONLY

PERSONAL COLLECTION ...................................................................................................................5 000
12206.Gépi szövésű iráni stílusú szőnyeg, jó állapotú, cca 200x300 cm CSAK SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL/ONLY PERSONAL COLLECTION .......................................................................................5 000
12207.Német asztali lámpa, fa, bronz, üveg. Állítható magasságú, kis kopással, m: 57 cm .........................16 000
12208.Orosz ikonfestő, XIX. sz. második fele, Ikon, Istenanya a gyermek Jézussal, bal oldalt szent

ábrázolásával. Fa, tojástempera. Sérülésekkel, 20x17 cm .................................................................48 000
12209.Radha. Dél-India, XIX. sz, öntött bronz. Kopással, m: 17 cm.  ///  "Radhát a lélek metaforájának

tekintik, Krisna utáni vágyát teológiailag a spiritualitás és az isteni vágy szimbolikájaként
értelmezik." ............................................................................................................................................8 000

12210.Phurba. Tibet, XIX. sz., faragott fa, kopással, h: 38 cm  ///  "A phurba felépítése változatos, karóval,
fogantyúval és három háromszög alakú pengével rendelkezik. A markolaton jellemzően
Vajrak?laya arcai vagy más szent motívumok jelennek meg." .............................................................6 000

12211.XIX. sz: Nagy méretű kovácsoltvas ajtózár, kilincsekkel kulcs nélkül 11x17 cm ..................................6 000
12212.2 db éjjeli lámpa. Pierrot és Pierrette bronz figurákkal, márvány talapzaton. Össze kell szerelni

őket. A figurák mérete 13 cm ..............................................................................................................18 000
12213.Gallwitz Budapest, jelzett sétabot ezüst gyűrűvel. 85 cm Kopott ..........................................................5 000
12214.WMF art nouveau vadászmintás 3 részes dohányzó szett. Fém, bronz, jelzett. Hamuzó,

gyufatartó, tálca. Domborított állatfej-mintákkal díszített, kopással, gyufatartó talpán kis sérüléssel,
d: 27 cm, m: 9 cm ................................................................................................................................20 000

12215.Argentor art nouveau alpakka kínáló. Pereménél áttört és téglalapsoros mintázattal, fogói
pontsoros medaliont körbeölelő virágfüzérek. Jelzett, kopással, kis horpadásnyomokkal,
35x18,5x5 cm ......................................................................................................................................20 000

12216.WMF art nouveau alpakka kínáló. Billenthető fogóval, lemezbe domborított növényi
ornamentikával és darázzsal díszítve, növényformái helyenként plasztikusan kapcsolódnak a
domborított mintákhoz. Gömblábakon áll, melyből egy hiányzik. Jelzett, kopással, 30,5x22 cm .......12 000

12217.Albert Köhler & Co. art nouveau kétfüles kínálótál. Ezüstözött alpakka, fodros peremű
kínálómezőjében szecessziós motívumok. Gömb lábakon. Fülén jelzett. Kopással, 38x18,5 cm ......18 000

12218.Szecessziós bronz gyufagyújtó. Vastag öntött bronz, patinával, kopással, szecessziós mintákkal
díszítve. Kopással, patinával, 15x14x9 cm .........................................................................................18 000

12219.Régi türelemüveg kálváriajelenettel, m: 18 cm .....................................................................................4 000
12220.Régi türelemüveg kálváriajelenettel, m: 16,5 cm ..................................................................................4 000
12221.Régi türelemüveg kálváriajelenettel, m: 15,5 cm ..................................................................................4 000
12222.Régi türelemüveg kálváriajelenettel, m: 19,5 cm ..................................................................................4 000
12223.Régi türelemüveg kálváriajelenettel, kis hibával, m: 22 cm ...................................................................4 000
12224.Retro türelemüveg kálváriajelenettel, m: 20 cm ....................................................................................3 000
12225.Retro türelemüveg kálváriajelenettel, m: 24 cm ....................................................................................3 000
12226.Antik bélyegragasztó szett, kis hiánnyal, 2 üveg betéttel, kopással, d: 10 cm ......................................5 000
12227.Antik csontra festett női portré 8x7 cm, csont elemekből épített keretben, 14,5x13 cm. Jó

állapotban. ...........................................................................................................................................24 000
12228.Antik japán dísztál és morzsakefe szett. Festett fém, bronz és fa, kefén kis hiánnyal. Kopással.

Kefe, tál, lapát. ....................................................................................................................................12 000
12229.Antik csontra festett női portré 9x6,5 cm, csont elemekből épített keretben, 14x11 cm. Két

keretelem hiányzik. .............................................................................................................................30 000
12230.Antik csontra festett férfi portré 8x7 cm, csont elemekből épített keretben, 14x12 cm. Jó

állapotban. ...........................................................................................................................................26 000
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12231.Dömötör László (1914-1995) iparművész szüreti jelenetes plasztikus réz doboz 20x11 cm ................4 000
12232.Plasztikus ón dísztál gazdag díszítéssel d: 32 cm ................................................................................3 000
12233.Empress ezüstözött alpakka tálca. Jelzett, hibátlan d: 35 cm ...............................................................3 000
12234.Szarvasvadászat. Nagy méretű gobelin. Aranyozott, szép állapotú gipsz rátétes fa keretben.

60x100 cm ...........................................................................................................................................30 000
12235.Antik vas rókacsapda, korának megfelelő állapotban, h: 30,5 cm ........................................................7 000
12236.Keleti cloisonne madaras dísztányér pár, jelzés nélkül, felületén repedések, d: 39,5 cm ..................65 000
12237.Japán öntöttvas füstölőtartó. Zománc mázzal. Figurális. 25 cm .........................................................16 000
12238.Sétabot. Csont nyéllel , rajta kis repedéssel 89 cm ............................................................................12 000
12239.Antik kínai kétfigurás bronz váza, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: 16,5 cm .........................16 000
12240.Antik gyertyatartó, 5 ágú, ezüstözött fém, sérült, m: 21,5 cm .............................................................28 000
12241.3 db antik fém tároló, kopásokkal, horpadásokkal, lyukakkal m: 14 cm ................................................8 000
12242.Réz kottatartó, kopott, 20x16 cm ..........................................................................................................2 800
12243.Férfi portré (miniatűr). Akvarell, papír, applikáció, jelzés nélkül. XIX. sz. Üvegezett fakeretben.

13x9,5 cm ..............................................................................................................................................6 000
12244.Pakisztáni bokhara szőnyeg. Nagy méretű, kézi szövésű, egy helyen javított, kis szakadással

210x310 cm .........................................................................................................................................60 000
12245.íróasztali készlet. 3 darabos Márvány, réz, pecsétnyomó feje lejár. Tolltartó 24 cm ..........................20 000
12246.Régi cseh marionettbábu, festett kerámia fejjel és végtagokkal, jelzett: M. Kasal Praha, kisebb

felületi hibákkal, egyik keze sérült, m: 20 cm / Vintage Czech marionette string puppet, slightly
damaged ...............................................................................................................................................3 000

Ásványok
12247.Citrin és labradorit nyaklánc 44 cm .......................................................................................................2 400
12248.2 db csiszolt drágakő medál: füstkvarc, macskaszem 3,5 cm ..............................................................2 000
12249.Helitróp és hópehely jáspis nyaklánc 44 cm .........................................................................................2 400
12250.Óceán jáspis medál 5 cm ......................................................................................................................2 400
12251.Kvarcit rög, 8x5,5x3 cm .........................................................................................................................2 400
12252.6 db Lapis lazuli kaboson csziszolással, 89 ct ......................................................................................8 000
12253.Nyers kolumbiai smaragd ásvány, 50 ct .............................................................................................16 000
12254.Nyers kolumbiai smaragd, 8 db, 32,9 ct ................................................................................................6 000
12255.6 db dominikai larimár, 23,6 ct ............................................................................................................16 000
12256.Jáde tömb, 162 ct ................................................................................................................................12 000
12257.Borostyán medál, 11 gramm, 4×3 cm ...................................................................................................3 000
12258.5 db zafír ovális csiszolással, 34,5 ct ....................................................................................................8 000
12259.Lapis lazuli csomag, 23,9 g .................................................................................................................20 000
12260.Nyers ametiszt ásvány csomag, 44,71 g ..............................................................................................6 000
12261.Kék opál gyöngysor, h: 34 cm, d: 10 cm, 47,8 g ...................................................................................8 000
12262.Etióp welo opál, 50 ct ............................................................................................................................8 000
12263.Nyers topáz kövek, 3 db, 11,4 g ............................................................................................................4 000
12264.Csepp alakú, sakktábla csiszolású füstkvarc, 22 ct ..............................................................................6 000
12265.2 drágakő: achát, fluorit tanúsítvánnyal 1,5 cm .....................................................................................4 000
12266.Veracruz ametiszt, 7 db, 45,7 ct ............................................................................................................6 000
12267.Madagaszkári zafír kristály ....................................................................................................................2 000
12268.Kvarc csomag, 7 db ..............................................................................................................................4 000
12269.Csepp formájú füstkvarc, 24,36 ct .........................................................................................................6 000
12270.Csepp formájú turmalin nyaklánc alap ................................................................................................12 000
12271.Marokkói őscápafog, kb. 50 millió éves kövület ....................................................................................3 000
12272.Faragott zöld jáde, 4,5×2 cm ................................................................................................................3 000
12273.Nagy méretű topáz drágakő csiszolt 98ct, 36x24 mm ......................................................................180 000
12274.Erdélyi bányavirág rög, 2 db, 10x7x4 és 10x6x6 cm .............................................................................5 000
12275.Kristály telep, cca 13x11x9 cm ..............................................................................................................5 000
12276.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 437g. ...............................................................................................3 800
12277.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 384g. ...............................................................................................3 200
12278.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 292g. ...............................................................................................2 800
12279.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 295g. ...............................................................................................2 800
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12280.Sivatagi rózsa, dekoratív nagy méretű kőzet 22 cm .............................................................................3 000
12281.Sivatagi rózsa, dekoratív kőzet 12 cm ..................................................................................................3 000
12282.Hópehely obszidián kristály fa. 8 cm .....................................................................................................2 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
12283.Katona Zsuzsa (1951-): Sziénai Szent Katalin. 2001, faragott fa. Jelzett, m: 39,5 cm  /// 

Munkácsy-díjas szobrászművész. Fából vagy kőből faragott, ritkábban mintázott, bronzból öntött,
általában homloknézetre komponált, idolszerű, időtlenséget sugárzó figurákat alkot, amelyeknek
teste sokszor üreges, kéregszerű. Szobrainak felületén kozmikus utalásokat hordozó ráfestések,
karcolások jelennek meg." ................................................................................................................120 000

12284.Mátrai Lajos György (1850-1906): Láncát letépő rabszolga. Gipsz, jelzett, kis kopásokkal.
1880-90 körül. m: 62 cm ...................................................................................................................180 000

12285.Kligl Sándor (1945-): Doni katasztrófa. Bronz, márvány talapzaton. Jelzett, m: 73 cm ....................180 000
12286.Jelzés nélkül: Polgár Rózsa (Kossuth-díjas magyar textilművész) édesapja büsztje. (Polgár László

akadémikus.) Öntött bronz, márványtalapzaton. m: 40 cm .................................................................75 000
12287.Beszédes János László (1874-1922): Juhász a nyájjal című szobrának utánöntése, Fointho

jelzéssel ellátva, sérült márvány talapzaton, m: 58 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL/ONLY
PERSONAL COLLECTION .................................................................................................................80 000

12288.Laczák Géza (1951-): Posztmodern kompozíció, fém, aranyozott fém, márvány talpon, hibátlan,
jelzett, m: 41 cm ..................................................................................................................................95 000

12289.cca 1970-1980 Buna Konstantin (1938-2017): Közeledés - Azonosulás - Távolodás.
Reprodukálva: Buna Konstantin élete és művészete, Budapest, 2018, 53. oldal. Gipsz szobrok, fa
talpon, m: 22-24 cm + A művész életrajzi könyve, Budapest, 2018, kiadói kartonált papírkötés ........90 000

12290.cca 1960-1970, Mozambik, Népe felett őrködő törzsfőnök. Faragott fa, jelzés nélkül, sérüléssel, m:
47 cm ..................................................................................................................................................12 000

12291.cca 1960-1970, Mozambik, Őslakos pár. Faragott fa, jelzés nélkül, kis kopásokkal, m: 24 cm ............8 000
12292.Címeres kalamáris, fa, betét nélkül, 11x10x7 cm .................................................................................8 000
12293.Anonymus. Bronz szobor, a városligeti Anonymus-szobor kicsinyített mása, márvány talapzaton.

Kopással, 14x14x13 cm ......................................................................................................................18 000
12294.ifj. Fekete Géza Dezső (1939-2021): Pihenő favágó. Bronzozott műgyanta. Jelzett m: 36 cm ..........28 000
12295.Meszlényi János (1939): Bartók Béla. Fafaragás. Jelzett 37x22 cm ..................................................28 000
12296.Jelzés nélkül: Turul, festett bronz, márvány talapzattal, m: 22,5 cm, hibátlan ....................................20 000
12297.Jelzés nélkül: madár faágon, aranyozott ón, márvány talapzaton, kopásokkal, h: 18 cm ....................8 000
12298.Fehér Tibor erdélyi szobrász: Férfialak. Faragott fa, jelzéssel, m: 32 cm ...........................................26 000
12299.Gyurcsek Ferenc (1942- ): Kubikus. Kézzel formázott, égetett agyag. Fa talapzaton Jelzett az

alján. Apró kopásnyomokkal. m: 60 cm ..............................................................................................28 000
12300.Vass Áron (1891-1979): Medve. Engóbozott kerámia, jelzés nélkül, kis kopással, 25x11x17 cm ///

Proveniencia: A beadó a művésztől kapta ajándékba. .......................................................................28 000
12301.Kutas László (1936-): Vadászjelenet. Bronz dombormű, jelzéssel, 20x29,5 cm ................................65 000
12302.Bécsi bronz szobor, Franz Xaver Bergmann, fácán, hidegen festett, jelzett, sorszámozott, egyik

lába sérült, korának megfelelő kopásokkal, h: 16 cm, m. 12 cm / Wiener Bronze, Franz Xaver
Bergmann, signed, numbered, one foot damaged ..............................................................................60 000

12303.A vadászkutya. Festett fém szobor, jelzés nélkül, hibátlan, 33x11x19 cm .........................................19 000
12304.Ismeretlen szobrász: Vadászkutya. Bronz, márvány talapzaton, jelzés nélkül, hibátlan, 42x31x18

cm .......................................................................................................................................................50 000
12305.Ismeretlen művész: Baktató ló, öntött patinázott bronz, márvány talapzaton, 46x13x37 cm

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT
OUR OFFICE! .....................................................................................................................................70 000

12306.Ismeretlen művész: Jusztícia, patinázott öntött bronz, talapzaton, jelzés nélkül, hibátlan, m: 56 cm
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT
OUR OFFICE! .....................................................................................................................................70 000

12307.Auguste Cain (1821-1894) szobra alapján készült replika bronz kutya szobor, márvány talapzaton,
jelzéssel és párizsi öntési pecséttel, szép állapotban, 26x14x24 cm ..................................................30 000

12308.Vadászó kutya szobor, bronzírozott kerámia, sérült, jelzés nélkül, h: 26 cm ........................................1 600
12309.Antal Károly (1909-1982): Agár. Bronz plakett, jelzéssel, szép állapotban, 11x14 cm .......................13 000
12310.Ismeretlen szobrász: Ágaskodó ló, ezüstözött fém, márvány talapzaton, kopással, 24x13x27 cm ....24 000
12311.Fém unikornis szobor, jelzés nélkül, kis kopással, m: 32 cm ..............................................................24 000
12312.Bronz ló szobor, fa talapzaton, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 25 cm ...........................................20 000
12313.Ágaskodó ló figura, tömör bronz, tüziaranyozott, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 26,5 cm ............40 000
12314.Ismeretlen művész: Megbokrosodott ló, patinázott öntött bronz, márvány talapzaton, jelzés

nélkül, szép állapotban, m: 46 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................100 000
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12315.Ismeretlen szobrász: Lovak a pusztában. Bronz, jelzés nélkül, kis kopással, 27x16x22 cm ..............30 000
12316.1998 Veronese Design: Camargue lovai. Bronzozott műgyanta, márvány talapzaton, jelzéssel,

szép állapotban, 55x27x27 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .........................................................................17 000

12317.Bronz ló, márvány talapzaton, jelzés nélkül, szép állapotban, 21x9x17 cm .......................................24 000
12318.Ló pár szobor talapzaton, műgyanta, talapzatán minimális kopással, 33x14x23 cm ..........................16 000
12319.Ismeretlen művész: Jusztícia, patinázott, öntött, néhol színezett bronz, talapzaton, jelzés nélkül,

talpánál kis horpadással, m 80 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .........................................................................70 000

12320.Feloldatlan jelzéssel: Irredenta szobor. 1920, kis kopásokkal. 26x18x17 cm .....................................55 000
12321.1993 Mao Ce-tung szobor, jó állapotban, m: 23 cm ...........................................................................36 000
12322.Jelzés nélkül (feltehetően olasz művész): Koldus. matt arannyal, hidegen festett, égetett agyag.

Minimális lepattanásokkal, m: 47 cm. (Súlya miatt, csak személyesen lehet átvenni.) ......................48 000
12323.Olvashatatlan jelzéssel: Romhányi Török Gábor (1945- ) költő, műfordító, esszéista, 2009-es

nívódíja, a "Látó Irodalmi Színpad". Batsányi János képmása. Öntött patinázott bronz, fali, relief.
Kopásnyomokkal. d: 22 cm .................................................................................................................34 000

12324.Jelzés nélkül: Trombitás puttó. Öntöttvas. h: 35 cm ...........................................................................38 000
12325.Kiss László René: "Spartacus". Domborított réz lemez. Hátoldalán jelzett. 36x30 cm .......................30 000
12326.Jelzés nélkül: I. Ferenc József osztrák császár, magyar és cseh király, az Osztrák-Magyar

Monarchia első uralkodójának büsztje. Patinázott ón, kis kopásokkal, m: 13 cm ...............................24 000
12327.Jelzés nélkül: Sportoló. Bronz, kezében egykor volt valami. Fa talapzaton, hibátlan, m: 41 cm ........22 000
12328.Magurszky Norbert (1975-): Kalapos portré (cím nélkül). Applikációk, fatábla, jelzett a hátoldalán.

56x27x13 cm .......................................................................................................................................15 000
12329.Jelzés nélkül: Kis hableány. Ón, kis kopásokkal, m: 11,5 cm ...............................................................9 000
12330.Egyiptomi fej, falidísz, festett fém, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 19,5 cm .....................................2 600
12331.Madár család faragott keményfa szobor 27 cm ....................................................................................3 400
12332.Olvashatatlan jelzéssel: Mátyás király. Plakett. Ólom, kopott, d: 11 cm ...............................................8 000
12333.Hunyadi László (1933): Tamási Áron. Kerámia, kopással. 23x26 cm ...................................................6 000
12334.KJ. jelzéssel: Kerényi Jenő?: Botond. Patinázott fém, javított, . Márvány alapon 27 cm Jelzett ........28 000
12335.Turul madár bronzírozott réz szobor. M: 25 cm ..................................................................................16 000
12336.Nevető Buddha faragott fa szobor. Jelzés nélkül, kopással, m: 15 cm .................................................2 000
12337.Jelzés nélkül: Kalóz. Spiáter. Kis sérüléssel. M: 24 cm ........................................................................5 000
12338.Fafaragvány, jó állapotban, h: 76 cm ....................................................................................................3 000
12339.Afrikai faragott gyertyatartó 25 cm ........................................................................................................2 400
12340.Vidám vándor. Kínai faragott fa szobor. 18 cm .....................................................................................2 800
12341.Indiai istennő, faragott szantálfa, 40 cm ................................................................................................3 200
12342.Vidám vándor. Kínai faragott fa szobor. 21 cm .....................................................................................3 200
12343.Indiai istennő faragott fa szobor 21 cm .................................................................................................4 000
12344.Turulmadár. Alumínium, jelzés nélkül, m: 14 cm ..................................................................................2 000
12345.Jézus a bárányokkal. Domborított bronzlemez kép, sérült keretben, 25x16 cm ...................................4 000
12346.Ónix egyiptomi figura, orra sérült, m: 18 cm .........................................................................................4 800
12347.Aranyozott fa férfi fej ,sötétbarna fa kocka talpon,korának megfelelő kopások. m: 27 cm .................12 000
12348.Antik női szobor. Antik ón szecessziós táncoló női szobor kerek szépen polítúrozott fa talpon,

szép állapotban, alak talpán apró hiányok, jelzés nélkül. m: 32 cm d:15cm .......................................15 000
12349.Ismeretlen szobrász: Kupido. Bronz, sérült, hiánnyal, m: 26,5 cm .....................................................16 000
12350.Afrikai fafaragás, törzsi asszony, szép állapotban, h: 35 cm ..............................................................11 000
12351.Afrikai fafaragás, dísztőr, szép állapotban, h: 41 cm ............................................................................9 000
12352.Afrikai fafaragás, falra akasztható, szép állapotban, h: 43 cm ............................................................13 000
12353.Antik réz Buddha szobor, szép állapotban. m: 13 cm ...........................................................................7 000
12354.Szépen kidolgozott, bronzírozott fém kutya szobor, vékony márvány talpon. h: 18x11 cm ..................7 000
12355.Antik bronz szarvasbogár tölgyfa levélen, márvány alapon. Az egyik rögzítő csavar hiányzik. Alap:

10x11 cm ...............................................................................................................................................7 000
12356.Antik fából faragott apáca szobor, szerzetesi munka, jelzett, Cluny-i apátság. Szép állapotban. m:

35 cm ..................................................................................................................................................12 000
12357.cca 1918-1950 Forradalmár. Bronz, talapzat nélkül, 20x11x35 cm ....................................................30 000
12358.Lantos angyalka. Bronzírozott gipsz plasztika., nagy méret 59x23 cm Kis kopásokkal ........................8 000
12359.Kopcsányi Ottó (1933-): Szent György a sárkánnyal Bronz plasztika. Jelzett ,26x17 cm ...................30 000
12360.Grantner Jenő (1907-1983): Toldi. Festett terrakotta, jelzett, hibátlan, m:36 cm ................................24 000
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12361.Pátzay Pál (1896-1979): Női akt. Fehér mázas porcelán. Jelzett, hibátlan. m: 28 cm ........................26 000
12362.Venus, Mars és Ámor karikatúrája. Terrakotta, márvány alapon. Franciaroszág XIX. sz. 11x12 cm .30 000
12363.Jelzés nélkül: Modern szobor. Fém, irizáló üveggolyó d: 12 cm, ..........................................................4 000
12364.Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021): Merkúr. BNV vásárdíj 1986. Bronz. 30 cm ............................36 000
12365.Ribot art deco táncos bronz szobor, márvány talapzaton. Jelzett 35 cm ............................................30 000
12366.2 db Lovas, díjugratás ábrázoló bronz öntvény plasztikus fali dísz, Jelzés nélkül 39x24 cm Asztali

kitámasztóval Magyarország XIX. sz. .................................................................................................40 000
12367.Kőműves László: Szamaras vitéz. Terrakotta, jelzett, kopásnyomokkal, 1930 körül, m: 23 cm .........18 000
12368.Franz Iffland (1862-1935): Salambo. Patinázott bronz büszt, cca 1930, jelzett a hátoldalán,

márvány talapzaton. /// Franz Ifflandnak e Gustave Flaubert regénye alapján készült női büsztje
magán viseli a korabeli art nouveau jegyeit. Formaterve alapján, nagyobb példányszámban
készült kései büsztjei ritkán bukkannak fel aukción. Kopással, m: 20 cm ..........................................22 000

12369.Keleti életkép Szantálfa Faragott fa. szobor 62 cm Néhány kisebb sérüléssel. ....................................9 000
12370.Elegáns hölgy + keleti fej szobrok, Műgyanta, jelzés nélkül 14 cm, 32 cm ...........................................3 000
12371.Julius Schmidt-Felling (1835-1920): Fiú virággal. Öntött patinázott bronz, jelzés nélkül, márvány

talapzaton. Kis kopással, m: 13,5 cm. ///  Julius Schmidt-Felling német szobrász, a 19. század
közepétől a 20. század elejéig dolgozott. Munkájának tárgya széles és változatos volt. Többek
között hősies harcosok, sportolók, kovácsok és földművesek bronzszobrait készítette. Jelen
aukción szereplő darabja az eredeti szobra alapján nagy szériában öntött munka. ...........................24 000

12372.Julius Schmidt-Felling (1835-1920): Fiú macskával. Öntött patinázott bronz, jelzett, márvány
talapzaton. Talapzaton kopással, m: 13 cm. ///  Julius Schmidt-Felling német szobrász, a 19.
század közepétől a 20. század elejéig dolgozott. Munkájának tárgya széles és változatos volt.
Többek között hősies harcosok, sportolók, kovácsok és földművesek bronzszobrait készítette.
Jelen aukción szereplő darabja az eredeti szobra alapján nagy szériában öntött munka. .................24 000

12373.Afrikai férfi és nő. Faragott fa szobor, kopással, m: 49 cm ...................................................................5 000
12374.Nagy méretű plasztikus bőr kép, Jelzés nélkül 43 cm ..........................................................................3 000
12375.Impozáns nagy méretű faragott afrikai fa szobor. Lakkozott, toll díszítéssel 47 cm ...........................18 000
12376.Afrikai félakt lány szobor. Faragott ébenfa, 23 cm ................................................................................6 000
12377.Afrikai szobor, arcokkal, hajjal. Sérüléssel, m: 45 cm ...........................................................................5 000
12378.Olcsai Kiss Zoltán (1895-1981): Cervantes. Bronz egyoldalas plakett fa lapra applikálva, fa lapon

sérüléssel. Plakett d: 15,5 cm, fa lap 24x20 cm ..................................................................................10 000
12379.Ördög. Faragott fa, jelzett, javított, m: 19,5 cm .....................................................................................3 000
12380.Farkas Ferenc (1958- ): Fotel. m: 31 cm, bronz, kő, 2006. Jelzett. Hibátlan. CSAK SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION!  1986-tól tagja a Művészeti
Alapnak (MAOE), 1986-87 között a Fiatal Képzőművészek Stúdiójának, 1987-92 között pedig a
Zala'Art Egyesületnek. 1994-től a zalaegerszegi Ady Endre Művészeti Általános Iskola és
Gimnázium tanára. 2006-tól a Vitrin Képző- és Iparművészeti Egyesület tagja. ................................65 000

12381.Jelzés nélkül: I. Ferenc József magyar király. Ón, fa talapzaton, m: 21 cm .......................................44 000
12382.Matéka Sándor (1890-1971): Szent István. 1038-1938. Bronz plasztika. Jelzett. 26x19 cm ..............50 000
12383.Cyránski (Cziránszki) Mária (1940-2018): Madonna a gyermekkel  Bronz falikép fa keretben.

Jelzett. Méret, kerettel: 35x26 cm .......................................................................................................18 000
12384.Bronz szarvasok figura. Jelzés nélkül m: 10 cm ...................................................................................5 000
12385.Appoló mellszobra. Öntött márvány. m: 23 cm ...................................................................................15 000
12386.Bronz kutya figura fa alapon. Jelzés nélkül m: 11 cm ...........................................................................4 000
12387.Bronz majom figura. Jelzés nélkül m: 12 cm .........................................................................................4 000
12388.Papp Zoltán: Gyertyatartó. Öntött bronz, jelzés nélkül, kopással, m: 18,5 cm ....................................10 000
12389.Szabó Gyula (1907 - 1972): Kosfejes gyertyatartó. Jelzés nélkül, kopással, 21x10x9,5 cm ..............10 000
12390.Borics Pál (1908-1969): Versmondó lány. Jelzés nélkül, kopással, m: 18,5 cm ...................................8 000
12391.Borsos Miklós (1906-1990): Gyümölcsszedő nő. Öntött bronz, jelzés nélkül, kopással, m: 17 cm ....18 000
12392.cca 1935, Atléta. Bronz, talapzaton. Az 1936-os nyári olimpiára készült bronz szobor, talpazatán

kopással, m: 23 cm ...............................................................................................................................8 000
12393.Tóthfalusi László (1916-2002): Madarak. Bronz relief, jelzett, kopással, 22x11 cm ...........................10 000
12394.Ismeretlen szobrász: Geometrikus hullámok. Jelzés nélkül, öntött bronz, öntési hibával, kopással,

20x9,5 cm ............................................................................................................................................10 000
12395.Papp Zoltán: Katona lovakkal. Bronz, jelzés nélkül, kopással, 24x18 cm ...........................................10 000
12396.Cseri Antal (1918-2011): Öreg vándor. Faragott fa, jelzett, kopással, 62x32 cm ...............................14 000
12397.Papp Zoltán fém fali dísz, d: 24 cm .....................................................................................................12 000
12398.Kő Pál (1941-2020): Fehér László lovat lopott. Bronz fali dísz, relief. Jelzett. 20x32 cm ...................40 000
12399.Antik egyiptomi fáraó szobor, középen javított, kerámia, kopással, jelzés nélkül, m: 37 cm ..............16 000
12400.Jelzés nélkül: Páva. Bronzírozott fém. Nagy méretű figura, hátán zárható üreg. Egyik tolla letörött

54 cm ..................................................................................................................................................40 000
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12401.Jelzés nélkül: Rohamozó. (Férfi akt). Bronz. Rézlappal borított fa talapzaton. XX: sz. eleje. m: 30
cm Kard letörött ...................................................................................................................................42 000

12402.Afrikai fali maszk, faragott fa, 28,5x12 cm ............................................................................................2 600
12403.Komisz kisfiú. Bronz szobor. Mészkó talapzaton. Jelzés nélkül. Fiú egyik lábánál a rögzítés elvált

18x11 cm .............................................................................................................................................12 000
12404.A bajnok. Bronz ló szobor. Márvány talapzaton. Jelzés nélkül 15 cm ................................................16 000
12405.Héphaisztosz a karddal. Bronz szobor. Márvány talapzaton, kard letörött. Jelzés nélkül 20 cm ........16 000
12406.Bohóc lány. Bronz szobor fém talapzaton Jelzés nélkül 14 cm ..........................................................15 000
12407.Farkas kutya fém ötvözet, bronz festékkel. 32 cm ................................................................................7 000
12408.Kutas László (1936-2023) 1994. Br névjegyérem (42mm) ...................................................................6 000
12409.VZ jelzéssel: Hommage a Picasso 1981. bronz egyoldalas emlékérem d: 6,5 cm ...............................4 000
12410.Michelangelo bronz dombormű. Feliratozott réz keretben 14x11 cm XIX. sz. ......................................8 000
12411.Iparművész horoszkópos tükör, d: 19 cm .............................................................................................2 000
12412.Orosz női portré réz dombormű, falidísz, fa alapon 10x20 cm ..............................................................2 800
12413.Gitározó bennszülött, műgyanta, kopásokkal, m: 16 cm .......................................................................4 000
12414.Keleti bölcs faragott fa szobor 17 cm ....................................................................................................2 400
12415.Keleti bölcs faragott fa szobor 17 cm ....................................................................................................2 400
12416.Kacsa figura, őrlemény, h: 10 cm ..........................................................................................................1 800
12417.Fém őz figura, jelzés nélkül, m: 5 cm ....................................................................................................3 000
12418.Kínai bölcs figura, faragott fa, m: 12 cm ................................................................................................2 400

Órák
12419.cca 1860-1910 naptáras kandallóóra, "házmesteróra", kis sérüléssel és hiánnyal. Hibátlan, frissen

szervizelt szerkezettel, kulccsal, 46x28x15 cm ...................................................................................90 000
12420.Francia gyarmatok (feltehetően) vagy Franciaország, XX. sz. első fele, Nagyméretű réz torony

formájú asztali óra. Gazdag trébelt, arcokat is magába foglaló díszítésű talapzatán torony
formájú óratest, egyik oldalán vésett és trébelt mintákkal körülölelve helyezkedik el a
zománcozott díszítésű számlap, mellette lévő két oldalán neorokokó jellegű plasztikus
díszítésben üvegezett ablakok. Tetején rokályokból felépülő kerítésrészek, puttó és csúcsdíszt
tartó női figurák, a kupoladísz alatt csengővel. Lábai hiányoznak. Kopással, némi
deformálódással, kulcsa megvan. M: 62 cm .....................................................................................120 000

12421.Rolex replika óra .................................................................................................................................70 000
12422.1873 Londoni óraműves, ezüst (Ag) zsebóra, jelzett, kulccsal, működik, fém óralánc ezüst (Ag)

szerelékekkel (tacskó, hegyikristály ezüst foglalattal, bajor söróra), d: 50 mm .................................160 000
12423.Gimet ezüst (Ag) karóra, jelzéssel, kvarc, működik, 18x18 mm .........................................................42 000
12424.Helvetia női karóra, kvarc szerkezettel, új állapotban, új bőr szíjjal, dobozában 20x25 mm ................6 000
12425.Poljot karóra, 17 köves, bőr szíjjal, működik, d: 3,6 cm ........................................................................8 000
12426.Rolex perpetual replika automata karóra fém szíjjal. Működik d: 40 mm ............................................28 000
12427.Rolex oyster replika automata karóra. Működik d: 35 mm ..................................................................16 000
12428.cca 1950 Felicia svájci frakk óra, 17 köves, felhúzós szerkezet, működik, kis kopással, d: 40 mm ...16 000
12429.Art deco asztali óra. Fém, bakelit, üveg. Korának megfelelő, kopottas állapotban, nem működik,

20,5x11,5 cm .........................................................................................................................................2 600
12430.Kétsoros fém óralánc, h: 29 cm ............................................................................................................2 600
12431.Neva kézi felhúzós férfi karóa, működik, bőr szíjjal.karcos d: 30 mm ...................................................1 000
12432.Orient kvarc női karóra, szép állapotban, hibátlan számlappal, fém szíjjal 26 mm Elemmel ................3 000
12433.Certina női karóra, vízálló, bőr szíjjal, jó állapotban, nincs kipróbálva, d: 20 mm .................................2 000
12434.2 db fém óralánc, h: 38-40 cm ..............................................................................................................3 000
12435.Régi óraüvegek különböző méretben, közte sérültek ...........................................................................3 000
12436.Seiko női mechanikus karóra, nem működik, felhúzó kijár, d: 20 mm ..................................................4 000
12437.Geneve kvarc férfi karóra, működik, elemmel szép számlappal, fém szíjjal . d: 38 mm .......................5 500
12438.Aranyozott fém deréklánc, kopással, h: cca 140 cm .............................................................................3 200
12439.Pierre Cardin férfi karóra, kvarc, új elemmel, működik, szép állapotban, fém szíjjal, 30x25 cm .........28 000
12440.Helvetia kézio felhúzós férfi karóra, szép állapotban, hibátlan számlappal, eredeti dobozában. bőr

szíjjal 36 mm .......................................................................................................................................34 000
12441.Michelangelo Italy kvarc karóra, működő, jó állapotban, fém szíjjal 38 mm .........................................6 000
12442.3 db kvarc óra alkatrésznek ..................................................................................................................2 400
12443.Antikolt asztali óra, fa, quartz szerkezettel, nincs kipróbálva, m: 37,5 cm ............................................6 000
12444.Iskolai falióra csengő, kopott, részben működik, m: 42 cm .................................................................20 000
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12445.cca 1907 Szecessziós zsebóra tartó, bronz, hiányos, jelzett, m: 13,5 cm ..........................................16 000
12446.Bronz papagáj óraalkatrész / óradísz, jelzés nélkül, kopással, h: 18 cm ..............................................8 000
12447.Ágaskodó ló figurális asztali óra, aranyszínű műanyag, jelzett, kopásokkal, , m: 51 cm KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE!
...............................................................................................................................................................6 000

12448.Antik órasúly, fém, kopással, h: 13,5 cm ...............................................................................................2 400
12449.Antik órasúly, fém, kopással, h: 14 cm ..................................................................................................3 400
12450.Haller mechanikus asztali óra, nem működik, kopásokkal, m: 7,5 cm ..................................................7 000
12451.Óraalkatrészek, szortírozó dobozban ...................................................................................................3 400
12452.Vintage mintás modern asztali vagy fali óra, fém kerettel, kvarc szerkezettel d: 27 cm .......................2 800
12453.Antik utazóóra, ezüstözött bronz testtel, kopással, sérült számlappal, 7x4,5x3,5 cm .........................30 000
12454.Kupido és sas figurákkal díszített Hideki asztali óra, bronz, hiányos, 31x12x34 cm ............................8 000
12455.Óraszijak. Rozsdamentes óracsatok-1 .rozsdamentes szolid,kettős zárodású; 2."Q&Q"bicolor;

3.Pasztelszinű óarany fémcsattal. .........................................................................................................5 000
12456.10 db vegyes karóra, szíj nélkül ............................................................................................................3 800
12457.9 db mechanikus Poljot karóra mind működik .....................................................................................30 000
12458.Glashütte GUB Spezimatic 26 Rubis Made in GDR mechanikus vintage férfi karóra 855433

goldplaque. Automata szerkezettel, működik, bőr szíjjal, baloldalon kis sérülés a tokon. d: 35 mm ..95 000
12459.Swatch svájci óra, kvarc, működik, számlap d: 23 mm .........................................................................3 000
12460.Casio kvarc férfi karóra működik, elemmel, új bőr szíjjal s: 34 mm ......................................................6 000
12461.Seiko 5 automata dátumkijelzős karóra, működik, szép állapotban d: 36 mm ....................................24 000
12462.Yves Saint Laurent női kvarc dátumkijelzős karóra, működik, szép állapotban d: 26 mm ..................18 000
12463.Ratiopharm karóra, bőr szíjjal, kvarc, működik, számlap d: 27 mm ......................................................2 000
12464.Régi zsebóra, fémházas, repedt számlap, nem működik .....................................................................3 000
12465.Ezüst (Ag) karóra, kézi felhúzós, számlapon repedés. Nem működik d: 24 mm, br 22 g ...................12 000
12466.Baghdad iraki női karóra, működik, sérült üveggel, 2,5x2 cm ...............................................................3 000
12467.Meister Anker karóra, bőr szíjjal, kvarc, dátumkijelzős, nem működik, számlap d: 30 mm ..................1 600
12468.Roskopf fém tokos zsebóra. számlapon repedéssel működő, jó állapotban pontosan jár d: 51 mm ..26 000
12469.Myama nagyméretű karóra, szíj nélkül, kvarc, jó állapotban, működik, számlap d: 40 mm ..................3 800
12470.Superoma svájci férfi karóra, mechanikus, működik, kis karcokkal, számlap d: 30 mm .......................5 000
12471.Universal Geneve Gilt Shadow Automatic svájci karóra az Iraki Hadsereg vadászpilótái részére.

Saddam Hussein ajándéka a légierő pilótái számára, számlapján az iraki címerrel. Eredeti bőr
szíjjal, működik, sorszámozott, pár száz példányban készült limitált szériás, extrém ritka darab!
Működik, jó állapotban, számlap átmérője 30 mm. /// Universal Geneve Gilt Shadow Automatic
Swiss watch for Iraq Air Force fighter pilots. A gift from Saddam Hussein to the Air Force pilots,
with the Iraqi coat of arms on the dial. Original leather strap, functional, numbered, part of a
limited series made in a few hundred copies, extremely rare piece! It is in working condition and
in good overall condition, with a dial diameter of 30 mm. .................................................................120 000

12472.Oravia ezüst (Ag) zsebóra, működik, jelzett, kis horpadással, számlapján repedésvonallal,
számlap d: 40 mm ...............................................................................................................................12 000

12473.Wostok 18 köves férfi karóra, nem működik, kvarc, karcos, számlap d: 30 mm ...................................3 000
12474.Poljot 17 köves mechanikus óra, működik, kis karcokkal, számlap d: 32 mm ......................................2 800
12475.5 darabos karóra tétel: közte Certina, 17 köves Slava, stb, vegyes állapotban ....................................3 000
12476.Meister Anker női karóra szett, új, dobozában, kvarc, számlap d: 18 mm ............................................4 000
12477.Yishy férfi és női karóra pár, dobozában ...............................................................................................2 600
12478.2 Junghans ébresztőóra, egyik működik. 12 cm ...................................................................................3 000
12479.2 szett karóra Cardini, Geneva benne férfi és női is, nem használt ......................................................3 000
12480.Asztali óra, kézzel festett fa tokban, mechanikus negyedütős szerkezettel. Kopott, hátlap hiány. m:

52 cm ..................................................................................................................................................50 000
12481.Prim svájci óriás vekker óra, fém háttal m: 25 cm Működő, jó állapotban ............................................6 000
12482.Kienzle asztali óra. Szecessziós bronz test, két lába virágcsokrot tartó puttó alak. Nem működik, m:

8 cm ......................................................................................................................................................3 000
12483.Dura Timisoara rézházas asztali óra. Kopással, működik, 12,5x12,5 cm .............................................1 400
12484.Gottlieb Gührung Ebingen feliratos asztali óra, működik, kopással, 10x10 cm ....................................1 400
12485.cca 1940 Köhler & Co Laufamholz műszerfalóra, működik, d: 6,5 cm ..................................................1 400
12486.Kienzle Tam-Tam vekkeróra. Rézházas, jelzett, számlapja foltos, működik, m: 7,5 cm .......................1 400
12487.Junghans antik utazóóra, rézházas, jelzett, kopással, m: 8 cm ............................................................3 000
12488.Román Államvasutak, régi vekkeróra, kopással, nem működik, m: 16 cm ...........................................2 000
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12489.5 darab karóra alkatrésznek .....................................................................................................................500
12490.Cornavin 17 köves kézi felhúzós karóra, fekete számlappal, bőr szíjjal, másodpercmutató kiesett,

működik, számlap d: 32 mm ...............................................................................................................14 000
12491.3 db férfi karóra (Raketa kézi felhúzós + két kvarc), vegyes állapotban + Kodak Gold egyedi reklám

karóra, hibás .........................................................................................................................................3 000
12492.4 db kvarc férfi karóra (közte 3 dátumkijelzős), szíjjal, változó állapotban ............................................4 000
12493.Doxa Anti-magnetique zsebóra, másodperc segédkörrel, sérült számlappal, működik, d: 43 mm .......8 000
12494.Női ékszeróra, kvarc, d: 6,5 cm .............................................................................................................1 400
12495.Kisméretű, antik Remontoir zsebóra, duplafedeles, díszes ezüstözött tokkal, jelzett, 10 köves

szerkezettel. Sérült, nem működik, d: 34 mm .....................................................................................12 000
12496.2 db zsebóra (Remontoir, Molnija), nem működő, hiányos állapotban .................................................4 000
12497.Omega zsebóra, másodpercmutatós, fém tokkal (kis oxidációval), kijáró koronával, javításra

szorul, d: 47 mm ..................................................................................................................................40 000
12498.Omega zsebóra. Másodperc segédkörrel. Működik, de a rugó nem tartja meg a felhúzót. Repedt

számlappal, kopással, számlap d: 43 mm ..........................................................................................15 000
12499.Moeris svájci stopperóra, jelzett, működik, a tok hátoldalán kopással, d: 45 mm ...............................18 000
12500.Cornavin 17 köves kézi felhúzós karóra, másodperc mutatóval, bőr szíjjal, működik, számlap d: 32

mm ......................................................................................................................................................11 000
12501.Cornavin 17 köves kézi felhúzós karóra, másodperc segédkörrel, működik, számlap d: 30 mm .......11 000
12502.Cornavin férfi karóra. 18 köves, naptárkijelzős, fém szíjjal, mechanikus, működik. Kis karcokkal,

számlap d: 28 mm .................................................................................................................................3 000
12503.5 db vegyes kvarc karóra, elem nélkül, nincsenek kipróbálva ..............................................................1 600
12504.Franz Hermle kandallóóra, azonos szerkezettel, kulccsal, tokon jelzése hiányzik. Működik, szép

állapotban, 50,5x11x19 cm .................................................................................................................10 000
12505.5 db MOM vekker nem működnek ........................................................................................................9 000
12506.Art deco asztali óra, jó állapotban, kulccsal, m: 24 cm .......................................................................12 000

Design - divat
12507.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy medállal, h: 42 cm ......................................................................42 000
12508.Szakállas férfi. Faragott fa, jelzés nélkül, m: cca 50 cm .......................................................................3 000
12509.3 darab bőr iparművész tárgy: irattartó, pénztárca, mappavédő ...........................................................2 600
12510.7 darab iparművész nyaki függő és bross, jó állapotban ......................................................................5 000
12511.Auerhahn fém kulacs, dobozában .........................................................................................................2 400
12512.Gyöngyház berakásos réz karperec, d: 7 cm + gyöngyház bross, 5,5x4 cm ........................................2 400
12513.Gyöngyház karkötő + fülbevalópár .......................................................................................................2 600
12514.Türkiz köves nyaklánc, gyűrű és karkötő ..............................................................................................3 200
12515.Bizsu ékszer tétel, közte érdekes darabokkal .......................................................................................5 000
12516.3 darab iparművész bőr dísztányér, akasztható, jó állapotban, d: 18,5 cm ..........................................3 000
12517.Bizsu karperecek ...................................................................................................................................3 000
12518.Platignum golyóstoll, eredeti dobozában, szép állapotban, jelzett ........................................................2 800
12519.Diesel oldaltáska, jó állapotban, 22x15 cm ...........................................................................................3 000
12521.2 napszemüveg, jó állapotban ..............................................................................................................2 600
12522.3 darab nyaklánc, szép állapotban, klf méretben ..................................................................................2 400
12523.2 darab fém nyaklánc, jó állapotban .....................................................................................................2 200
12524.Acél nyaklánc, szép állapotban, h: 50 cm .............................................................................................2 000
12525.Borostyán bross, kis kopottsággal, h: 4,5 cm ........................................................................................1 800
12526.Lovas medállal díszített fém óralánc, h: 26 cm .....................................................................................2 600
12527.Divat női öv, aranyszínű fém, h: 100 cm ...............................................................................................1 800
12528.Jáspis nyaklánc, h: 120 cm ...................................................................................................................2 000
12529.Elefántfejes aranyszínű fém bross, 6,5x6 cm .......................................................................................1 600
12530.2 db bross: Zománcozott, aranyozott fém. Gyászkittűző ......................................................................4 000
12531.Fleur de Santé design lánc szív alakú medállal, h: 45 cm ....................................................................2 800
12532.Tenyésztett gyöngy nyaklánc fém szerelékkel 54 cm, ........................................................................14 000
12533.Elefánt medálos bizsu nyaklánc + elefántos fülbevalópár és bross ......................................................3 400
12534.2 db virág bross, zománcozott fém, h: 4,5 - 7 cm .................................................................................3 600
12535.Bizsu nyakláncok, gyöngysorok, karkötő, össz. 6 db ............................................................................2 400
12536.Lapis lazuli többsoros nyaklánc + karkötő .............................................................................................5 000
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12537.Csont és kő berakásokkal ékesített ékszertartó edényke, réz, d: 6 cm ................................................4 000
12538.6 db régi fém lánc, közte óralánc ..........................................................................................................3 400
12539.Stílusban összeillő design tétel: nyaklánc + brossok ............................................................................2 600
12540.2 darab keleties bizsu nyaklánc ............................................................................................................3 000
12541.3 darab csont és csont díszítéses nyaklánc ..........................................................................................4 000
12542.Parker, golyóstollak. Vintage Parker golyóstoll 2 db, piros és fekete korpusz, jelzett kék és piros

eredeti Parker betéttel-nem írnak; egy kék (repedt!) Magyar ,,Parker" klipsz, kopott "Hungexpo"
véset,Hungaropen betét-Ír!, kopottak. Parker füzetkével. .....................................................................3 800

12543.Férfi irhasapka, jó állapotban ................................................................................................................2 000
12544.Autós tuning Eredeti Brabus jelzett tuning szett: automatába való repülő aluminium design pedál és

kézifékkar gravírozott Brabus feliratokkal, újszerű,kis karcokkal,csavarokkal ......................................4 800
12545.3 darabos tétel: Selyem nyakkendő. Exkluzív Bontatlan új,olasz "De Sargiliére di Como" 100%

Silk,diszkrét EU-s jelzéssel,világoskék, VIP ajándék csomag aranyozott EU zászlós nyakkendő
csipesz és mandzsetta gomb. ...............................................................................................................4 800

12546.Egy nagy táskányi vegyes bizsu, közte érdekes darabokkal ................................................................6 000
12547.Struccbőr női, színházi táska, kis kopásnyomokkal, 29x18 cm ............................................................3 200
12548.Modern design ékszeres doboz, belül tükörrel. Kopással, 10x10x8 cm ...............................................2 400
12549.Art deco stílusú hármas gyertyatartó, nikkelezett, négyzetes fém talpon kör alakú test 3 cső alakú

gyertyatartó csepegtetővel kopásokkal  m: 15cm .................................................................................7 000
12550.Karácsonyi mintás üveg kínáló, műanyag fogóval, jelzés nélkül, kis kopással, d: 19 cm, m: 20 cm ....2 600
12551.Art deco stílusú hármas gyertyatartó ,nikkelezett, négyzetes fém talpon kör alakú test 3 cső alakú

gyertyatartó csepegtetővel kopásokkal  m: 15cm .................................................................................7 000
12552.2 darab Jumbo Home képkeret, műanyag, sérüléssel, 22x16 cm ........................................................4 000
12553.Régi piros telefon, érdekes kivitelben, jó állapotban, 25x9 cm .............................................................7 000
12554.7 darabos régebbi bútorfogantyú szett, fém, jó állapotban, h: 14,5 cm ................................................9 000
12555.Olasz design falilámpa, színátmenetes üveg ellenzővel, jelzéssel, szép állapotban, m: 34 cm .........18 000
12556.Ónix és fém tárcsázós telefon, kábellel, működőképes, kb. 25x20 cm ...............................................12 000
12557.Calvin Clein CKIN2U 50 ml eau de toilette. Parfüm Bontatlan csomagolásban ...................................6 000
12558.Levél mintás design váza, talpánál sérüléssel, lekopott jelzéssel, m: 28 cm ........................................1 000
12559.Paris mintás ékszertartó, fém, fa, kopással, m: 38 cm ..........................................................................3 400
12560.Piknik kosár, rattan, műanyag evőeszközökkel, jó állapotban, 45x30x20 cm .......................................5 000
12561.2 db gyöngyfűzéses díszítésű design kaspó, fém, m: 8-10 cm .............................................................2 400
12562.cca 1960-1970 vintage elegáns női barna bőr kézitáska, fém szerelékkel, apró kopásnyomokkal,

15x30x12 cm .........................................................................................................................................3 600
12563.13 db horgolás, kisebb méretűek, jó állapotban ....................................................................................2 200
12564.Golftáska alakú vonalas telefon, jó állapotban, m: 42 cm .....................................................................3 000
12565.Bőr női táska. Jelzett, jó állapotban 22x22 cm ......................................................................................3 000
12566.Ezüst színű színházi táska. Jó állapotban 21x17 cm ............................................................................1 600
12567.Bőr női táska. Jelzett, jó állapotban kis kopással 23x16 cm .................................................................2 400
12568.Hímzett színházi táska, alapvetően jó állapotban, varrás egy kis helyen elengedett 25x10 cm ...........1 600
12569.VIP André Philippe exkluzív golyóstoll tartó dobozában .......................................................................4 000
12570.3 db-os. Író szett Ezüstszürke pumpás tintás toll Huntco USA heggyel,Stylus6011 jelzésekkel;zöld

szinű golyóstoll szokatlan gombbal;Zöld Stylus 66 Golyóstoll,használt,kopott  13 cm .........................5 500
12571.Parker golyóstoll. Króm Parker ,,Made in UK IIIY"jelzésű,vésett ajándékozási szöveg, Parker UK

betéttel, ír, kis kopásokkal, eredeti vintage Parker dobozban. ..............................................................3 800
12572.Tűzzománc gyöngy nyaklánc, h: 52 cm + tűzzománc szív medálos nyaklánc, h: 41 cm ......................4 800
12573.Fekete tenyésztett gyöngy nyaklánc és fülbevalópár, h: 44 cm ..........................................................28 000
12574.Jáde karperec, d: 6 cm ........................................................................................................................12 000
12575.Régi ékszeres dobozka bordó bársony borítással, domborított fém díszítéssel, benne két régi fém

bross, h: 11 cm ......................................................................................................................................3 000
12576.Borostyánőrleményből készített ékszerek: nyaklánc, fülbevaló, bross, vegyes méretben ....................2 000
12577.Indián gyöngy nyaklánc és karkötő .......................................................................................................4 000
12578.Négy darab retro fém karperec, kettő réz, változó állapotban ..............................................................1 000
12579.6 darabos bőr szalvétagyűrű szett, jó állapotban, d: 4 cm ....................................................................3 000
12580.10 db art deco bútorgomb, préselt színes bakelit, háromszög alakban, kopással, 5x2,5 cm ...............3 000
12581.Népi szőttes oldaltáska, 28x28 cm ........................................................................................................2 000
12582.Vaddisznó agyar fém foglalatban medál, m: 6,5 cm .............................................................................8 000
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12583.Régi kámea, 6x5 cm .............................................................................................................................5 000
12584.Jáde nyaklánc, h: 41 cm .......................................................................................................................4 000
12585.Retró üveg nyaklánc, h: 55 cm ..............................................................................................................6 000
12586.Pávás fém medál, 80x28 mm + borostyános bizsu gyűrű .....................................................................2 000
12587.8 db mini üveg állatfigurás medál ..........................................................................................................1 600
12588.Kék kvarc fülbevalópár, h: 2,5 cm .........................................................................................................2 800
12589.Ezüstözött oroszlánfejes karperec d: 5,5 cm ........................................................................................3 600
12590.Türkiz köves fém karperec és gyűrű .....................................................................................................5 500
12591.Z.R.C. francia aranyozott karkötő, kopással, jelzéssel .......................................................................12 000
12592.Korall nyaklánc, h: 42 cm ......................................................................................................................3 400
12593.2 db muranoi üveg mozaikkal díszített bross 6 cm ...............................................................................4 000
12594.Tigrisszem medál, h: 2,5 cm .................................................................................................................3 800
12595.Tűzzománc karkötő, fém szerelékkel, h: 17 cm ....................................................................................3 200
12596.Hematit nyaklánc és elefánt dísz, h: 40 cm, 2×2 cm .............................................................................3 000
12597.Rózsakvarc nyaklánc + fülbevalópár kis hibával, h: 1,5 és 36 cm ........................................................3 400
12598.Rózsaszín zománccal díszített fülbevalópár, h: 2 cm ...........................................................................3 000
12599.Háromsoros tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: kb. 50 cm .....................................................................22 000
12600.4 darab bizsu nyaklánc .........................................................................................................................3 000
12601.3 darabos bizsu csomag, közte feszület medál ....................................................................................3 000
12602.Kígyóbőr pénztárca, 11,5x9,5 cm .........................................................................................................2 400
12603.Atmosphere női színházi táska. Jó állapotban 27x20 cm .....................................................................2 800
12604.Hugo Boss Cashmere touch Slim Fit prémium fekete férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban,

bolti készletből, nagyon kedvező áron. W31/L32 ................................................................................20 000
12605.2 db szőrme sál, sötét és világos színben, kb. 90-120 cm ....................................................................4 000
12606.2 db női kalap, az egyik jelzett (Tonak, Made in Czechoslovakia), kb. 26x23x13 cm ...........................5 500
12607.5 pár, Design kilincs. ÚJ, elegáns,egyenes kivitelű 5 pár kilincs szett hozzávaló körrozettákkal,

selyemfényű krómacél kivitel (pár kilincs+2 kilincs shield+2 zárcímke párban x ötször) 13 cm .........14 000
12608.5 pár, Design kilincs. ÚJ, elegáns,egyenes kivitelű 5 pár kilincs szett hozzávaló körrozettákkal,

selyemfényű krómacél kivitel (pár kilincs+2 kilincs shield+2 zárcímke párban x ötször) 13 cm .........14 000
12609.Csiga evő szett. Francia 6 személyes csigaevő szett,tálaló tálcákkal,2 csipesszel és króm

csigavillával, 6 db inox tányérral és 6 db színes plasztik villával d:15 cm .............................................5 500
12610.Design vonalas telefon. Vintage, asztali, kinyitható doboz nyomógombos vonalas telefon, fali

csatlakozó kábellel,kipróbált,működik, cseng-búg, modellszámmal, Taiwan. .......................................5 500
12611.Industrial lámpa. Egyedi steampunk / industriál látványos lámpa, lokátor formájú állítható

árnyékolóval,spéci égővel, voltmérővel,2db 230V-os csatlakozóval, egyikben kihúzható USB
5V-os töltővel,új biztonságos kábelezéssel 50cm x 12cm ..................................................................11 000

12612.Ciel Parfum Vanille Paris parfüm, 100 ml, 80%, díszdobozban ............................................................5 000
12613.Casmir Chopard parfüm, majdnem tele, 30 ml, díszdobozban .............................................................2 600
12614.Mexx Woman női parfüm, 20 ml, díszdobozban ...................................................................................3 000
12615.Avon Far Away parfüm, 100 ml, díszdobozban ....................................................................................4 000
12616.Charlie Red parfüm, 100 ml, díszdobozban ..........................................................................................3 000
12617.Hola női parfüm, 100 ml, díszdobozban ................................................................................................6 000
12618.Glacier Gear túratáska, jó állapotban, h: 28 cm ....................................................................................2 000
12619.Stílusos mélylila színű női bőrkabát, 40-es méretben, jó állapotban ....................................................5 000
12620.Bőr motoros kabát, kis kopottsággal jó állapotban, felnőtt férfi méretben .............................................6 000
12621.Retro Puma táska, alig használt 43x30 cm ...........................................................................................3 000
12622.NOS retro Puma táska, nem használt,. címkével, kis kopással 43x30 cm ...........................................6 000
12623.Sebastiano jelzett női bőr csizma, 37-es méret, új állapotban - ............................................................4 000
12624.Anis női bőr félcsizma pár, új, nem használt, eredeti dobozában 37-es méret .....................................5 000
12625.Simona bőr cipő pár, új, nem használt, eredeti dobozában 37-es méret ..............................................4 000
12626.Kínai selyem kabát, sérüléssel ..............................................................................................................3 000
12627.Giudi bőr aktatáska, jó állapotban, csat kopott 37x29 cm .....................................................................2 400
12628.Gyermekszoba fogas, jelzett, fa, kopással, 39x19 cm ..........................................................................1 200
12629.20 db design kendő, klf méretben, érdekes darabokkal ........................................................................2 000
12630.Walter Bossi 8 db design sündisznó tálka. 4-12 cm-ig ..........................................................................8 000
12631.cca 50 darabos vegyes bizsu tétel, közte érdekes, jó darabokkal. .......................................................7 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

12632.cca 1950 Design öv, fém, jó állapotban ................................................................................................1 800
12633.Retro asztali telefonkészülék, fa, fém, bakelit, jelzéssel, szép állapotban, m: 22,5 cm ........................4 000
12634.3 darabos tétel: Selyem nyakkendő. Exkluzív Bontatlan új,olasz "De Sargiliére di Como" 100%

Silk,diszkrét EU-s jelzéssel,világoskék, VIP ajándék csomag aranyozott EU zászlós nyakkendő
csipesz és mandzsetta gomb. ...............................................................................................................4 800

12635.Fekete alapon havasi gyopár mintás sál, rojtos, kb. 155x30 cm ...........................................................3 600
12636.Cseh fürdővárosok képével díszített mintás kendő (Františkovy Lázně - Mariánské Lázně - Karlovy

Vary - Jáchymov), kb. 67x65 cm / Czech spa towns kerchief ...............................................................2 400
12637.Olasz világos színű, rojtos sál, jelzett, 100% poliakril, bontatlan ..........................................................2 800
12638.Sötétbarna Pashmina sál, rojtos, kb. 195x67 cm ..................................................................................2 800
12639.Pashmina sál, barna alapon világos mintás, rojtos, kb. 170x70 cm ......................................................2 800
12640.Lago di Como (Comói-tó) mintás olasz kendő, kb. 80x77 cm ...............................................................2 200
12641.10 db különféle körömlakk (Max Factor, YSL, Oriflame, stb.), tartalommal ..........................................4 800
12642.Madame Rochas női parfüm, 100 ml, tartalommal, eredeti dobozában ..............................................28 000
12643.Loulou design női parfüm, 7,5 ml, tartalommal, eredeti dobozában .....................................................4 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
12644.Analog kamera Vintage Revue Edition kamera,Auto focus/Auto flash/Motor/DX,Nem kipróbált! .........4 000
12645.Sconett Micro-110 japán minikamera, dobozában, h: 9 cm ..................................................................3 000
12646.cca 1959 Certo-Phot német (NDK) fényképezőgép, eredeti tokjában, hiányos lencsével / Vintage

German (DDR) camera, in original case, with missing lens ..................................................................6 000
12647.Meyer-Optik Görlitz Telemegor 1:4.5 / 300 (300 mm f/4.5) nagyméretű fényképezőgép objektív, a

lencsén minimális kopottsággal, külső kopásnyomokkal, h: 25,5 cm. Bőr tokban. .............................12 000
12648.Crystallum sötltkamra védőszín szűrő analóg filmelőhíváshoz .............................................................3 200
12649.Analog Fujifilm Clear shot III.kopásokkal, nem kipróbált!,csuklópánttal ................................................3 200
12650.Olympia gép+vakusín+Metz 60-40 vaku, kopott, nem kipróbált. ..........................................................3 200
12651.Retró amerikai filmstúdió lámpa, jelzett: Colortran Industries, Burbank, California. Korának

megfelelő állapotban, nem kipróbált, 23x17x6 cm / Vintage American film studio light, untested ......12 000
12652.Pentacon Electra Automatik fényképezőgép, Domiplan 2,8/45 objektívvel, vakuval (égő nélkül),

eredeti tokjában .....................................................................................................................................4 800
12653.Magyar gyártmányú fotó-nagyítógép, jelzett: EGSZ KTSZ, 1950 körül, bakelit házzal, nem kipróbált,

m: 45 cm ...............................................................................................................................................6 500
12654.Analóg fényképezőgép. CMI 35 jelzésű fixfókuszú, Honeywell Strobonar 100 vakuval, Made in

Taiwan,eredeti lencsevédővel, jó dekorációs állapotban, kopásokkal, NEM Kipróbált! ........................3 200
12655.Analóg fényképezőgép. ,,Skolvnik"(??) tipusú,normál fix fókuszú, vintage szovjet analóg

fényképezőgép, vadonatúj-eredeti bőr nyakszijjal, kopásokkal, felhúzható ,jó állapotban,.NEM
Kipróbált! ...............................................................................................................................................3 200

12656.Analog Kodak Advantix rendszerű C650Vintage analog fényképezőgép, nem kipróbált,,elem és film
nélkül. ....................................................................................................................................................2 400

12657.Analog Kodak Advantix rendszerű F600Vintage analog fényképezőgép, nem kipróbált,,elem és film
nélkül .....................................................................................................................................................2 400

12658.Analóg fényképezőgép. Hanimex 110TF motor tipusú,normál fixfokuszú és betolható
,,Tele"lencsetaggal, beépített vakuval, jó állapotban, csuklópánttal..NEM Kipróbált! ...........................3 200

12659.3 db Sonett Micro 110 mini analóg fényképezőgép, fekete, fehér, és arany színben ...........................3 200
12660.Analóg fényképezőgép. KODAK Disk 4000 típusú, normál fixfókuszú, beépített vakuval,jó

állapotban, csuklópánttal.Benne Scotch color filmmel..NEM Kipróbált! ................................................3 200
12661.Keystone Everflash 3570 analóg fényképezőgép, eredeti tokjában, nem kipróbált, kissé kopott

állapotban ..............................................................................................................................................2 600
12662.Chinoin DX fényképezőgép Cninoin lens 1:39 f= 35 mm beépített objektívvel működőképes .............2 000
12663.Fil 11M vaku, kiegészítőkkel, dobozában .............................................................................................2 400
12664.Leica Luftwaffe fényképezőgép Zorkij replika. Jó állapotban, bőr tokkal ............................................40 000
12665.Pouva Start 6x6 cm kamera, hiányos ...................................................................................................4 200
12666.Lomo Ljubitel 166 B 2 6x6 cm kamera 1:4,5/7,5 cm objektívvel, tokkal, leírással ................................4 000
12667.Zip Polaroid Land Camera, leírással, dobozában .................................................................................4 000
12668.TTL Porst reflex fényképezőgép, Auto Reflecta 1:1.7 f=55mm objektívvel ...........................................3 600
12669.FED 4 szovjet fényképezőgép, Jupiter-8 2/50 objektívvel, eredeti bőr tokjában, dohos .......................7 000
12670.Jupiter-11 4/135 szovjet gyártmányú objektív, sapkával, tokban ..........................................................7 000
12671.Schiansky München fotóállvány, kopással, m: 54 cm ...........................................................................5 000
12672.Unomat 730B vaku eredeti dobozában .................................................................................................2 000
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12673.2 darab régi fényképezőgép bőrtok, jó állapotban ................................................................................1 000
12674.Nikon PK-13 közgyűrű, eredeti dobozában .........................................................................................15 000
12675.Nikon PC-Nikkor Shift F/4 28mm 72N, széles látószögű objektív, kopásnyomokkal ..........................60 000
12676.Fuji Superia 200 filmek ..........................................................................................................................2 400
12677.Goldline Tele 110 kamera, eredeti dobozában, leírással, tokkal. .........................................................1 400
12678.2 darab Weimar Lux fénymérő + színszűrők .........................................................................................4 000
12679.Meyer-Optik Görlitz 2.8/50 objektív, kopással .......................................................................................8 000
12680.Pentacon auto 1.8/50 (50mm f/1.8) Multi Coating objektív, bajonett nélkül, karcolásokkal, tokban .....2 400
12681.Thornton Pickard plate holder antik filmhordozó, jelzéssel, kopással, 18,5x12 cm ..............................1 800
12682.Voigtländer Bessa kamera Anastigmat Voigtar 1:4,5, F=11 cm objektívvel, 6x9 cm

filmformátumhoz ..................................................................................................................................18 000
12683.Certo SL110 fényképezőgép, saját tokjában, nincs kipróbálva .............................................................1 600

Bolhapiac
12684.HP 630 Notebook PC (2012), Intel Core i3 M380 2.53GHz CPU, 4GB memória, 120GB

merevlemez, CD-DVD olvasó, Wi-fi, Bluetooth, Intel HD Graphics, 15.6" monitorral. Korához
képest jó állapotban. Ubuntu Linux 64bit-es 22.04.3 LTS operációs rendszerrel.  Töltővel,
válltáskával, egérrel. Akkumulátorról is működik (kb. 2 óra!)  Bővebben:
https://support.hp.com/us-en/product/product-specs/hp-630-notebook-pc/5086782 ..........................15 000

12685.Túrabot, faragott fa, 11 db külföldi túrabotjelvénnyel pl Helgoland, Tátra, Hoverla, Kékes 90 cm ........5 000
12686.Boros kancsó. Svájc, XX: sz vége. ón jelzett 22 cm .............................................................................5 000
12687.Aiwa Lex-7 mini Hifi, kazettával, cd-vel, távirányítóval ..........................................................................4 000
12688.2 literes Zepter teavíz forraló, kopással, m: 21 cm ...............................................................................4 000
12689.3 darab szerencsefa, klf kövekkel, m: 7-17 cm .....................................................................................2 400
12690.3 darab szerencsefa, klf kövekkel, m: 10-18 cm ...................................................................................3 000
12691.Vegyes bolha tétel: gyertya, kerámia, réz dombormű. üveg dobozka 9 cm ..........................................2 800
12692.Kínai selyemkép, nyomat, XX. sz.vége/XXI. sz. eleje, jelzett, eredeti díszdobozában, 32×118 cm .....5 000
12693.2 db kovácsoltvas falikar. 16x16 cm .....................................................................................................4 000
12694.Angol kocsmajelenetes réz fali dísztál, préselt, kopásokkal, d: 30 cm ..................................................2 000
12695.Zürich zászlaja, asztali zászló, m: 26 cm ..............................................................................................1 000
12696.Angol vadászjelenetes réz fali dísztál, préselt, kopásokkal, d: 30 cm ...................................................2 000
12697.Öntöttvas Napoleon figura, jelzés nélkül, nem áll meg a lábán, szép állapotban, m: 11 cm ................7 000
12698.Régi bárd, jelzés nélkül, h: 28 cm .........................................................................................................8 000
12699.Argentor ezüstözött alpakka kefetartó, jelzéssel, kopással, h: 33,5 cm ................................................5 000
12700.Régi fém KÁLYHALÁB, kopott, h: 20 cm ............................................................................................12 000
12701.Fa tolltartó, csont berakással, szép állapotban, h: 20 cm .....................................................................4 000
12702.Régi vérnyomásmérő, higanyos, nincs kipróbálva, kopott, h: 34,5 cm .................................................6 000
12703.Coca - Cola vintage stílusú, modern reklámtábla, karton, 27x39 cm ....................................................5 000
12704.Csikung golyó pár, díszdobozban, jó állapotban ...................................................................................3 000
12705.Antik osztrák mérleg, vas, fém tálcákkal, kopással, h: 50 cm .............................................................12 000
12706.Antik osztrák mérleg, vas, bronz tálcákkal, kopással, h: 50 cm ..........................................................12 000
12707.Retro orosz gyerek fa síléc / vintage wood ski ......................................................................................2 400
12708.Dekoratív üveg virág váza. Méretei: 20x8x10cm ..................................................................................1 000
12709."Távozáskor az áramot kapcsolja ki" felíratos műanyag tábla. Kisebb sérülésekkel. ...........................3 000
12710.Használt BTWIN Unicorn 500-as 14" unikornisos rózsaszín gyerek kerékpár. Műszakilag jó

állapotban. A hátsó kerék új belsővel. .................................................................................................10 000
12711.2 darab IKEA Flisat akasztó, használt, de újszerű állapotban. .............................................................2 000
12712.Sport presso alumínium dobozka Lada izzókészlettel. 14 x 9 x 6 cm. ..................................................2 000
12713.Régi réz kilincs beltéri ajtóhoz, 21cm ....................................................................................................2 000
12714.Vallási témájú vastag bronz falidísz, kiűzetés a Paradicsomból, kopással, d: 17 cm ...........................3 000
12715.Budapest. Vastag öntött bronz falidísz, d: 17,5 cm ...............................................................................2 400
12716.TKD Translator fordítógép + 2 darab rádió, jó állapotban .....................................................................2 000
12717.Ébresztős rádió, rádiós ébresztőóra. First Austria táppal 21x12 cm .....................................................3 000
12718.6 darab antik evőeszköz, közte Berndorf + 2 db alpakka hamuzó, vegyes méretben, kopással ..........2 200
12719.8 darab régi hajsütővas, h: 22-30 cm ....................................................................................................3 200
12720.Római gladiátort ábrázoló festett gipsz fali dísz. 12x19 cm ..................................................................2 400
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12721.Húsvéti kerámiák és dísztárgyak gyűjteménye .....................................................................................2 800
12722.Konyhai robotgép, aprító. Működik .......................................................................................................4 000
12723.Régi réz tekerős kávédaráló 22 cm .......................................................................................................1 600
12724.3 db feliratos fém és 3 db monogramos bakelit szalvétagyűrű .............................................................1 400
12725.100 éves MTK jubileumára kupa, jó állapotban, m: 18,5 cm ................................................................9 500
12726.Aranyozott evőeszköz készlet. Exkluzív, 24 darabos, hat személyes, használatlan, eredeti

dobozában ..........................................................................................................................................16 000
12727.Fa túrabot, figurális véggel, m: 91 cm ...................................................................................................2 400
12728.Retro iparművész kávés-mokkás készlet, réz-üveg. Jelzés nélkül, kopásnyomokkal, egyik

üvegbetét hiányzik, csésze m: 5,5 cm ..................................................................................................3 000
12729.Retro iparművész teás szett, réz-üveg. Jelzés nélkül, kopásnyomokkal, tálca d: 32 cm, pohár m: 6

cm .........................................................................................................................................................3 000
12730.Delfines palacktartó. Faragott fa 25 cm Jelzés nélkül ...........................................................................5 000
12731.Vadászmintás bronz hamuzó, 13,5x13,5 cm ........................................................................................4 000
12732.Kisebb doboznyi vegyes bizsu, főként nyakláncok ...............................................................................4 000
12733.Mikulás zsák, nagyméretű jutazsák, 107x58 cm ...................................................................................2 400
12734.Tutanhamon fáraó maszkja, festett gipsz büszt, kisebb lepattanásokkal, m: 28 cm .............................2 600
12735.Vegyes szemüveg tétel .........................................................................................................................4 000
12736.Orrszarvú. Műgyanta, 14x8 cm .............................................................................................................2 600
12737.ETG jelzéssel: Iparművész kancsó, jelzéssel, hibátlan, m: 13 cm ........................................................2 600
12738.Historizáló kétkarú bronz falikar,iker karok gyertya égők cseppfogóval, két újabbkori aranyszélű

papír ernyőkkel, téglalap fa hátlapon,aranyozott szélekkel,kopásokkal, új kábelezéssel jó
állapotban M30 cm, Hátlap 12x18 cm .................................................................................................14 000

12739.Laptop lakat Bontatlan csomagolásu ,,Targus defcon VPCL Combination Lock" számzáras
PC/Laptop lopásgátló acél kábelzár,gyári szerelékeivel .......................................................................6 000

12740.Vintage kütyű Űrhjó alakú mikrofon/hangszoró? Kapcsolóval és csatlakozó levágott kábelvéggel,
fém testtel 9 cm .....................................................................................................................................4 600

12741.Régi távcső, "Erdélyi" felirattal, belső lencséje sérült, kopással, karton tokjában, h: 33,5 cm ............24 000
12742.Vintage masszirozó gép 6db-os masszirozó fejes kétoldalú szovjet masszirozó gép eredeti kopott

dobozában,127/220V,mükődik,garancia nincs  24x15cm .....................................................................4 000
12743.Atlas Master 2 darab 2 kg súly, d: 16 cm ..............................................................................................3 000
12744.3 db vágó korong fa, fém, kő .................................................................................................................3 000
12745.Süteményes tálca, fonott, ezüstözött drót, kopott, 15x30 cm ................................................................2 000
12746.Atlas Master 2 darab 1 kg súly, d: 11 cm ..............................................................................................2 000
12747.Régi fa persely, fém veretekkel, kulcs nélkül, 12x8x6 cm .....................................................................2 000
12748.Delfin szobor, műgyanta, kopással, m: 14 cm ......................................................................................2 400
12749.3 darab só- és borsszóró, közte tojás figurális, kopással, m: 4-12 cm ..................................................2 000
12750.Réz fokos fej + ásvány golyó, h: 9,5 cm, d: 5,5 cm ...............................................................................4 000
12751.3 darab érdekes diótörő, kopással, h: 14-17 cm ...................................................................................3 600
12752.5 darab köszörűkorong + vágólap .........................................................................................................2 000
12753.Fém fonott italtartó, benne kék üvegpalackkal, 23x10x18 cm ..............................................................3 000
12754.Táncos lány. Intarzia 29x25 cm ............................................................................................................1 400
12755.Amy Winehouse énekesnőről készült dekoratív nyomat paszpartuban 24x32 cm ...............................1 600
12756.Fegyvertávcső, kopott, h: 27 cm ...........................................................................................................2 800
12757.Varensia parfüm tartalommal. ...............................................................................................................2 000
12758.Régi hentes bárd, korának megfelelő állapotban, h: 27 cm ..................................................................2 400
12759.2 db Parasztórasúly, 14 cm ...................................................................................................................5 000
12760.Vegyes bolha tétel: nyaklánc, gyalu, Murano figura, vegyes állapotban ...............................................2 000
12761.Sok vegyes csipke, vegyes méret, állapot, garancia nincs! ..................................................................3 000
12762.Vegyes elektromos ketyerék, ismeretlen, felelt állapotban. ..................................................................1 400
12763.Túrabot 7db jelvénnyel, h:88cm ............................................................................................................3 600
12764.2 darab minőségi paróka + haj, jó állapotban, személyes megtekintés ajánlott ...................................4 000
12765.Vasmacska. Kopással, 19x15 cm .........................................................................................................3 000
12766.5 darabos vegyes bolha tétel, közte faragott fa tojás ............................................................................4 000
12767.Jeltovábbító készlet. Talán 1-szer használt Video/hang infra jeltovábbító rendszer, kábelhossznál

nagyobb távolság áthidalására, táppal, kábelekkel, Euroscart/DIN csatlakozókkal, Made in Taiwan. .4 800
12768.Bicikli Lánckerék védő. 4 db Kerékpár meghajtó láncvédő 4db tárcsa, különféle méretűek,keveset

használt, kis kopásokkal,egyik jelzett: Shimano 17-21cm ....................................................................3 800
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12769.Tekerős asztali ceruzahegyező, rögzítéshez való szorítóval, 10,5x8x8 cm ..........................................2 600
12770.Ofotért retró játék/makett távcső tripod állvánnyal, összecsukható, etikettel jelzett, m: 30 cm .............3 800
12771.Delfin formájú, infravörös masszírozó készülék, tartozékaival, újszerű állapotban, eredeti sérült

dobozában, nem kipróbált, h: 39 cm .....................................................................................................3 200
12772.Fermax 10 lakásos kaputelefon + 2 db beltéri telefon ...........................................................................3 600
12773.Retró lemezárugyári kutyaház persely, kulcs nélkül, 13x7x8,5 cm .......................................................4 800
12774.Magas asztali lámpa, réz és porcelán testtel, új kábellel, használt állapot, m: 40 cm ........................11 000
12775.5 db araometer 2 db 100 C és 150 C-os, maligánmérő eredeti tokban lombik higanyos hőmérők. ...11 000
12776.CB adóvevő kézi Panasonic, egy csatornás, működik, 27,005 MH2 ....................................................4 000
12777.CB adóvevő kézi DNL HF 5. Két csatornás, eredeti kopott tartójában, 12v-os elemmel működik. .......4 000
12778.CB adóvevő BETA FM 19+Realistic alkatrésznek+3 kristály. ...............................................................4 000
12779.Dannemann exkluzív brazil szivaros doboz, műanyag, üveg fedéllel, 26x26x8 cm ..............................5 500
12780.7 db reklámos asztali alátét, laminált, kétféle, 42x30 cm ......................................................................2 800
12781.3db Fali csatlakozó. Ezüst szinű fali TV és telefon csatlakoz bontatlan csomagolásban. ....................1 600
12782.Autós tuning. Minőségi McGard kerékőr szett, alig használt jó állapot;Két darab tuning pedál

rátét,automata váltós autóba(fék és gáz) fém és gumi, felfogó csavarokkal; Felhajtható első ülés
támlájára rögzíthető tálca ital, zsebkendő tartóval, szürke plasztik. 28x17cm ......................................7 000

12783.Autós szett. Kerékőr szett X4-es,M12x1,50 L:22, 4db anya +két kulcs fejjel,használt; 1 szett két
kulccsal terepjáró hátsó pótkerék zár,5 db Volkswagen plasztik kerék csavar fekete dísz,1 db
Denso K20PBR-S10 új gyújtógyertya,1db elosztó forgó .......................................................................3 200

12784.3 darabos tétel: nagy léptető motor és két szervó hobbi építéshez. .....................................................2 200
12785.Régi ezüstözött gyufatartó, hántolt mintás üveg talapzattal, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 10,5 cm ....4 000
12786.Labda alakú üveg, focista figurával díszített dugóval, műanyag, kopással, jelzés nélkül, m: 26 cm ....6 500
12787.Consul retro fém csukható hamuzó, jelzéssel, kopással, m: 12 cm ......................................................6 500
12788.Ötágú réz gyertyatartó. Szétcsavarozható 38 cm .................................................................................8 000
12789.Bronzlemez borítású díszdoboz, sérült zárral, belül bársony borítással, 24x24x13 cm ........................3 000
12790.Réz borítású kvarc óra. 14 cm ..............................................................................................................2 400
12791.4 db kis dobozka. Faragott nemes fa, réz veretekkel 3,5-8 cm .............................................................7 000
12792.Retro fekete bakelit telefon ...................................................................................................................5 000
12793.3 pár fa sámfa .......................................................................................................................................3 000
12794.Régi sikantyú, vas, kopással, jelzéssel, h: 16 cm .................................................................................2 000
12795.Vasaló tartó. Alumínium, fa fogóval 20 cm ............................................................................................2 400
12796.5 db réz dísztányér, városnevesek: Budapest, Kaposvár, Badacsony, vaddisznó fej. 18-26 cm-ig .....3 400
12797.Müncheni városkép porcelán tálka, bronz alapba ragasztva, szép állapotban, d: 15 cm .....................1 600
12798.Doboznyi vegyes bizsu tétel, izgalmas darabokkal, garancia nincs! .....................................................5 000
12799.Doboznyi vegyes bizsu tétel, izgalmas darabokkal, garancia nincs! .....................................................5 000
12800.Doboznyi vegyes bizsu tétel, izgalmas darabokkal, garancia nincs! .....................................................5 000
12801.Lenin alumínium plakett, fa lapra applikálva, támasztható, kopással, jelzés nélkül, 21x16 cm, m: 18

cm .........................................................................................................................................................3 800
12802.Nagy fülbevaló és nyaklánc tétel: kagyló, tenyésztett gyöngy, sok pár. .............................................14 000
12803.Retró fűszertartó és olaj ecet tartó, alumínium, üveg betétekkel, műanyag fedővel. 10x15x16cm ......8 000
12804.LAMPART kávédaráló, sérülésekkel, m: 20 cm ....................................................................................8 000
12805.Heartfelt memories fotóalbum új állapotban, eredeti dobozában 30x32 cm .........................................1 800
12806.Magyar Art Deco réz doboz, fa betéttel, jelzés nélkül, egyik golyó lába hiányzik, 15x20x6cm .............7 500
12807.Nagy méretű műbőr akta-, orvosi táska, kopásnyomokkal, karcolásokkal, 50x30 cm ..........................6 000
12808.Siemens optiPoint 500 entry típusú vezetékes telefon, jó állapotban ...................................................1 200
12809.Régi fém kávédaráló, kopott, m: 18,5 cm ..............................................................................................6 000
12810.Silux arany fürdő ékszertisztító folyadék. Bontatlan csomagolásban ...................................................3 800
12811.Régi öntöttvas háztartási mérleg, fém tálcával Oroszlános emblémával 40 cm ...................................5 000
12812.Szaru hátvakaró, kopással, h: 35 cm ....................................................................................................1 600
12813.3 db régi gyógyszertári üveg 8,13 cm ...................................................................................................1 400
12814.Régi infúziós edény. Üveg, fém .25 cm .................................................................................................2 000
12815.Borszervírozó készlet, üvegezett fa díszdobozban, szép állapotban, 18x18x5 cm ..............................2 400
12816.Betlehem. Különböző anyagokból készült, műanyag alakokkal, jó állapotban, 35x30 cm ....................4 000
12817.Kínai figurális réz váza. Kis horpadással 28 cm ..................................................................................12 000
12818.Art deco Hoka szalvétatartó, kopásokkal, jelzéssel, m: 7 cm ...............................................................4 000
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12819.2 db neszesszer, férfi és női komplett, egyik bőr tokkal 20, 24 cm .......................................................1 000
12820.Régi mérleg, jelzéssel, fém, korának megfelelő állapotban, nincs kipróbálva ......................................1 000
12821.Örmény lemezkép, műgyantás színezéssel, 26,5 x 19,5 cm ................................................................3 400
12822.Retro fém szélcsengő, kopással, m: 46 cm ..........................................................................................1 000
12823.Antik ezüstözött réz kosár kínáló, kopással, 22x12x10 cm ...................................................................2 800
12824.Kegytárgy, kagylókból kirakott, Mária figurával, XX. sz. vége/XXI. sz. eleje, m: 12 cm ........................2 000
12825.Régi aranyozott vászonkötésű, leporello-szerűen kihajtható album/berakó, üres, 18x32x5 cm ...........2 000
12826.Koreai királyi korona múzeumi másolat. Selyemmel bélelt dekoratív tárlóban. 12 cm / Korean king's

crown museum copy .............................................................................................................................2 600
12827.Régi írógép, fellelt állapotban, kulccsal ...............................................................................................22 000
12828.Mondern keresztelő evőeszköz készlet, eredeti dobozában .................................................................5 000
12829.2 pár réz kilincs és zárcím leszerelve 25 cm .........................................................................................3 600
12830.Bizsu ékszer tétel benne korall gyűrű, zománc karkötők, 3 klf ékszeres doboz ...................................5 000
12831.Szerszám készlet: fúrógép, két forrasztó páka, bitfejek, fúrók. drótok, régi bőröndben ........................7 000
12832.Kis bizsu tétel: Ékszerek, kövek, műkő ékszeres doboz .......................................................................3 000
12833.Lakkosozott fa váza gyöngyház berakással 12 cm ...............................................................................2 400
12834.A1 Matikbox riasztóközpont, német nyelvű használati utasítással és szerelési utasítással,

csavarhúzóval, 2 db elemmel, nem kipróbált; eredeti, kissé sérült karton csomagolásban ..................3 000
12835.Egy doboznyi vegyes bolhapiac tétel ....................................................................................................1 600
12836.Fonott fém kosár, kopott, 23x11cm .......................................................................................................2 000
12837.Mátrafüredi túrabot 5db jelvénnyel, h:90cm ..........................................................................................3 000
12838.3 db üveg és porcelán gyógyszertári kenőcsös tégely, jelzettek, hajszálrepedésekkel, kis csorbával,

m: 6 cm és 7 cm ....................................................................................................................................3 600
12839.3 db üres modern fotóalbum, 14x10 cm és 22x22 cm között ................................................................2 800
12840.Útravaló Jegyescsomag. Esküvői munkafüzet, könyv (Baktay Zelka - Baktay Miklós: Jövőnk

könyve), könyvjelző, stb. Újszerű állapotban, eredeti dobozban. .........................................................2 400
12841.cca 1950-1960 Remington Roll-A-Matic Deluxe villanyborotva, tápkábellel, eredeti dobozában.

Sérült, koszos állapotban, nincs kipróbálva, doboz mérete: 14,5x11x5 cm ..........................................2 600
12842.Panasonic KX-T7433 vezetékes telefon ..................................................................................................800
12843.Bronz gyertyatartó. Lábakon álló talpazaton csavartbordás forma. Kis kopással, m: 18 cm ................2 800
12844.Palackhűtő, dobozában. ........................................................................................................................2 600
12845.Iparművész cigarettakínáló doboz, réz, fa betéttel, kopással, kis hajlással, 20,5x14 cm .....................2 400
12846.Artina schnaps kínáló szett: italos üveg kiöntő résszel és 4 pohárral, díszdobozában. ........................2 800
12847.Csikung golyó, dobozában ....................................................................................................................2 000
12848.5 db fröccsöntött műanyag figura lány és nő alakokkal, kis sérülésekkel, m: 12-15 cm .......................1 800
12849.Kínai lakkozott fadoboz, minimális kopással, 18x9x5 cm .....................................................................2 600
12850.Bronz kis mozsár, kopással, m: 8 cm, törő h: 9 cm ...............................................................................1 800
12851.Bronz mozsár, kopással, m: 10 cm, törő h: 17,5 cm .............................................................................3 000
12852.Art deco bronz szivarkínáló, gyufatartó résszel, jelzett, kopással, 13x14x11 cm .................................6 000
12853.Doboznyi vegyes bolhapiac tétel, közte mérleg, porcelán figurák, plüssök, stb. Vegyes méretben és

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
12854.Antik bronz kávédaráló, porcelánkép berakással, kopással, m: 23 cm .................................................4 000
12855.Antik porcelán kávédaráló, fém szerelékkel, kopással, m: 14 cm .........................................................2 600
12856.3 darab antik kávéházi kiöntő, közte Erzsébet Szálló felirattal, jelzett, kopással, m: 7-10 cm ..............2 800
12857.2 darab antik réz felhúzható óratartó, kopással, d: 9 cm ......................................................................3 000
12858.Antik réz olajmécses, kopással, m: 10 cm ............................................................................................2 400
12859.Sony 5 db 90 perces magnókazetta, bontatlan .....................................................................................2 000
12860.Colorvox képes hanglemez gyűjtemény 11 db különféle népviselet rajzokat ábrázoló lemez, magyar

népalokkal Medimpex kiadás, eredeti albumban ..................................................................................2 000
12861.Marnitz zenei központ lemeztartó bőr bőrönd 28x30 cm ......................................................................3 000
12862.Iparművész réz doboz, masszív réz, fa betéttel 17x11 cm ...................................................................3 000
12864.Réz mozsár rostfeldolgozó címkével, törő nélkül m : 8 cm ...................................................................2 400
12865.cca 60-80 db antik ládika kulcs, vegyes méretben ................................................................................3 200
12866.Antik réz italtartó, kopással, m: 29 cm ..................................................................................................3 800
12867.4 darab bronz gyertyatartó, sérülésekkel, m: 15-26 cm ........................................................................2 000
12868.25 darab antik fém és bronz mérleg súly, vegyes méretben .................................................................4 000
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12869.Doboznyi kisebb bolha tétel, közte érdekes darabokkal: bicska, lupé, ruhadísz, kitüntetések,
tajtékpipa szerelékek, nagyító, óra, stb. ................................................................................................3 000

12870.Doboznyi antik konyhai tétel, közte értékes, érdekes darabokkal .........................................................2 400
12871.5 darab antik ezüstözött szecessziós tárgy, kopással, m: 6,5-14,5 cm ................................................3 400
12872.Szecessziós bronz karnistartó pár, korának megfelelő állapotban, 20x14 cm ......................................2 600
12873.Szecessziós bronz karnistartó pár, 15x10 cm .......................................................................................2 600
12874.Szecessziós bronz karnistartó szett, enyhén eltérő méretben, 4 db, egyiken sérüléssel .....................2 600
12875.2 db szecessziós bronzlemez karnistartó + 4 db karnisvég, korának megfelelő állapotban .................2 600
12876.Doboznyi sokdarabos bolhapiac tétel, közte érdekes darabokkal ........................................................1 000
12877.Gömb lábakon álló, madárfogóval díszített tárolóedény + bronz gyufatartó. Sérüléssel, m: 7-16 cm ..3 400
12878.Antik Eska LS 801 műszerészlámpa, rögzíthető, kopott, jelzett, h: 25 cm ............................................3 200
12879.Fa italtároló doboz, kulccsal, kopással, 42x10x10 cm ..........................................................................2 000
12880.9 db retro üveg karácsonyfadísz ...........................................................................................................4 000
12881.9 db retro üveg karácsonyfadísz ...........................................................................................................4 000
12882.9 db retro üveg karácsonyfadísz ...........................................................................................................4 000
12883.9 db retro üveg karácsonyfadísz ...........................................................................................................4 000
12884.9 db retro üveg karácsonyfadísz ...........................................................................................................4 000
12885.9 db retro üveg karácsonyfadísz ...........................................................................................................4 000
12886.2 db Adidas táska hátizsák és válltáska, egyforma dekorral .................................................................4 000
12887.2 db Lonley Planet kids oldal táska, jó állapotban 24x30 cm ................................................................2 400
12888.Ikea Dokument irattartó eredeti dobozával ...........................................................................................1 800
12889.Keleti intarziás fa doboz. Kis sérüléssel 19x13 cm ...............................................................................3 000
12890.6 kicsi és egy nagyobb aranyhímzéses modern terítő 48x24 cm .........................................................3 000
12891.Mini réz bányászlámpa 8 cm .................................................................................................................2 600
12892.Régi asztali mérleg 35 cm, súlyokkal ....................................................................................................4 000
12893.Vegyes gyógyszeres doboz és fém doboz tétel, benne régi reklámosak is ..........................................4 000
12894.Gerebaud régi süteményes fa doboz 16x11 cm ...................................................................................2 000
12895.8 db régi vállfa és sámfa, közte Ruházati Vállalat, Május 1 Ruhagyár, Nőrenvé. .................................2 000
12896.Edelstahl 24 részes evőeszköz készlet, dobozában .............................................................................3 000
12897.Kovácsolt vas kétemeletes posztamens, üveg lapokkal, 29x30x53 cm ................................................5 000
12898.3 darab tengeri csiga, kis hiányokkal, h: 10-23 cm ...............................................................................2 400
12899.2 db vállfa, Kálmán Imre és Tóth Lajos reklámfeliratokkal, kopással ....................................................2 000
12900.Hessen ón borospohár, jelzett, kis kopással, m: 11 cm ........................................................................2 000
12901.Iparművész 3 darabos retro asztali szett: számmal jelzett, kopással, 16x16 cm, h: 20-28 cm .............3 000
12902.Nagyobb méretű vas wok, nem használt, dobozában, d: 36 cm ...........................................................5 000
12903.Vegyes bizsu és csont ékszerek kerámia dobozkában s: 12 cm ..........................................................2 400
12904.Rákóczi Ferencet ábrázoló gipsz nyomóforma. 17x26 cm ...................................................................2 600
12905.Régi réz olajozó 14 cm ..........................................................................................................................2 800
12906.Egy doboznyi vegyes bizsu ékszer, benne borostyán is, néhány emlékérem, kitűzők, stb fa

ládikában ...............................................................................................................................................4 000
12907.3 darab antik borsdaráló, fém, réz, m: 9-23 cm ....................................................................................3 000
12908.Egy doboznyi bizsu ékszer, benne borostyán láncokkal is ...................................................................3 800
12909.Vegyes bolhapiac tétel, benne porcelán (Herendi is) üveg, egyéb kisebb nagyobb tágyak .................3 000
12910.3 darab fa elefánt, m: 9-12 cm ..............................................................................................................3 800
12911.3 db régi, kis méretű goblein keretben 24x19 cm-ig .............................................................................4 000
12912.7 darabos antik lemez tárolódoboz tétel. 4 darab zöld alapon virágmintás só - cukor - liszt - dara

tároló m: 13 cm + 3 darab epermintás fűszertároló m: 9 cm, kopással .................................................3 800
12913.H. Steinbuch teafűtartó, jelzett, fogója javított, m: 17 cm ......................................................................1 800
12914.3 darab karácsonyi zenélő fémdoboz, kopással, h: 19 cm alatt ............................................................5 000
12915.Thomson kazettás diktafon eredeti dobozában, nem volt használva. Doboz 14x29x6 cm. ..................3 000
12916.Antik íróasztal-készlet, benne levélbontó és vésett, monogramos pecsétnyomó, réz fejjel. Hiányos.

Eredeti, kopott, foltos dobozában. Doboz mérete: 10x22 cm ...............................................................3 400
12917.Két darab kazettás diktafon, Panasonic és Sony, használtak, és 6 db bontatlan magnókazetta .........1 000
12918.Két darab kazettás diktafon, Panasonic és Sony, használtak, és 7 db bontatlan magnókazetta .........2 000
12919.Régi fa kávédaráló. Kopással. m: 23 cm ...............................................................................................3 000



72

Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

12920.Fekvő virágszál, masszív réz szobor, h: 20 cm ....................................................................................4 000
12921.Fém rózsaszál, festett, h: 36 cm ...........................................................................................................2 400
12922.Antik vadász csalikacsa, kézzel festett, könnyű fából faragott. Kopott. h: 29 cm .................................7 000
12923.Antik bronz tulipán szobor vázában. Sérült, a virágszár csavarozása kilazult. Talp: 6x6 cm, m: 22

cm .........................................................................................................................................................9 000
12924.Régi fa könyvtámasz pár karddal és harci jelenettel díszítve a dombormintás vékony fémlemezen.

Az egyik etikettel jelzett, made in Japan. Kopással. h: 17 cm, m: 13 cm. .............................................7 000
12925.Mezőgazdasági osztály zománcozott fém tábla 45x16 cm Kis kopással ..............................................2 000
12926.Egy német és egy magyar fém rendszámtábla .....................................................................................2 600
12927.Toldi faragott fa dísz. 27 cm ..................................................................................................................2 800
12928.Madonna gyermekével art deco kerámia fali dísz, keretben 24x18 cm + Brüsszeli csipke fali kép

hasonló témában ...................................................................................................................................3 400
12929.Burmai lakkozott fadoboz, kopással, d: 23 cm ......................................................................................5 000
12930.Zippo öngyújtó szett, díszdobozban ......................................................................................................5 000
12931.PZO fáziskontraszt immerzió készlet dobozában, jó állapotban ...........................................................8 000
12932.Retro teak fa macska figura, anyagában repedés, m: 16 cm ................................................................2 000
12933.Iparművész réz doboz, női portré díszítéssel, kopással, 13x13 cm ......................................................2 000
12934.2 darab Honvéd relikvia: Hollóházi tál d: 15 cm, és póló, M-es méret, kopással ..................................2 400
12935.3 darab olimpiai relikvia, Budapest I. kerület ajándéka a kerület olimpiai bajnokainak: póló, bögre,

plakett. Jó állapotban. ...........................................................................................................................5 000
12936.Csikung golyó, dobozában ....................................................................................................................2 200
12937.Ironstone angol 19 darabos szett: 6 db süteményes tányér d: 20 cm, 6 db csésze alátéttel, kiöntő.

Kopással, jelzett, egyik csészén pattanással. .......................................................................................3 000
12938.3 darabos fürdőszobai szett, falra rögzíthető tartókban szappantartó és fogmosópoharak, bontatlan

csomagolásban .....................................................................................................................................2 800
12939.cca 1900 Magyar zászlók címerek dekoratív litho nyomat paszpartuban, üvegezett keretben 25x35

cm .........................................................................................................................................................3 200
12940.Braille írógép, működőképes állapotban 45 cm ....................................................................................4 000
12941.Miseruha gazdagon hímzett 107x65 cm ...............................................................................................5 000
12942.4 db használatlan Ticket restaurant porcelán reklám bögre eredeti dobozában ......................................100
12943.2011 Népszámlálás népszámláló táska(sérüléssel), mappa + hozzá egy Daniel Hechter válltáska ....1 000
12944.2 db biciklis sisak új állapotban. 53-56 cm, 60-62 cm méretben ...........................................................1 000
12945.SYMA X5HW-1 FPV REAL-TIME zöld-fehér 4 propelleres drón kamerával. Használt, de hibátlan

állapotban az összes pót alkatrészével együtt. Bővebben:
https://www.symatoys.com/goodshow/x5hw-syma-x5hw-fpv-real-time-the-new-drone.html ..............20 000

12946.Audi hólánc eredeti bontatlan csomagolásban, dobozolva 255/80 R18, 255/55 R19, 285/50 R20
abroncsokhoz ......................................................................................................................................12 000

12947.Spolarich kávéház 2 darab alpakka csésze alátéttel, kopással, jelzett, d: 19 cm, m: 7 cm ..................4 000
12948.Ékszeres ládikó, pvc, alumínium, kopással, 15x10x13 cm ...................................................................1 600
12949.Régi esernyő, faragott sasfej nyéllel, jó állapotban ...............................................................................3 000
12950.Egy kosárnyi vegyes szerszám, közte jó darabokkal ............................................................................3 000
12951.Corposano elektromos izom stimuláló, táskájában ...............................................................................2 000
12952.Optima írógép, táskában, jó állapotban ................................................................................................2 000
12953.Sokdarabos bolhapiac tétel, közte érdekes darabokkal, változó méretben és állapotban ....................3 000
12954.Fa posztamens, berakásokkal, kopással, d: 30 cm ..............................................................................3 600
12955.Antik bronz hamuzó és fazék, korának megfelelő állapotban, d: 13-15 cm ..........................................2 400
12956.Antik réz habüst, horpadással, kopással, d: 24,5 cm ............................................................................3 000
12957.Egyiptom, XX. sz. eleje, Fém váza, patinás, közepes állapotban, alja javított, m: 23,5 cm ..................4 000
12958.Antik kürt, horpadásokkal, kopással ......................................................................................................4 000
12959.Antik réz kürt, horpadással, kopással ...................................................................................................5 000
12960.Díszes kés, India, XX. sz., zománcozott díszítéssel, kopással, h: 35-40 cm ........................................3 000
12961.India, XX. sz., Dísztőr, kopott, h: 32 cm ................................................................................................4 000
12962.India, XX. sz., Díszbárd, fa tartóban, kopott, h: 40 cm ..........................................................................5 000
12963.össz. 5 db Bakony típusú régi borotvapengefenő, 4 db eredeti sérült, tokjában, 2 db használati

utasítással .............................................................................................................................................3 000
12964.2 db kókuszdióból készített afrikai faragvány, m: 20 cm .......................................................................5 000
12965.Sétapálca réz véggel 90 cm ..................................................................................................................3 000
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12966.kis zománc kép csempén 10x10 cm Fa keretben .................................................................................2 400
12967.3 doboz retro karácsonyfadísz. gömbök d: 8 cm-ig. Műanyag ..............................................................4 000
12968.Ékszeres doboz vegyes bizsu ékszerekkel 10x16 cm ..........................................................................3 600
12969.Gyöngyház berakásos fa doboz jó állapotban 17x13 cm ......................................................................2 000
12970.4 db fa figura, egyik sérült 24 cm-ig ......................................................................................................3 600
12971.Vegyes orosz népművészeti tárgyak: lakkozott fa kanalak és egyéb tárgyak . ....................................4 000
12972.3 db Iparművész szüreti jelenetes plasztikus réz váza , levélbontó és tálka 29 cm ..............................3 000
12973.3 db hódprém, 60x26 cm jó állapotban .................................................................................................4 000
12974.Régi bőr utazó pipere bőrönd, pipere szerekkel, hozzá Siemens borotvaélező, bőr házipapucs

tartóval, kitüntetések . 50x28 cm ...........................................................................................................6 000
12975.Réz váza 20 cm + kerámia kis edény 14 cm .........................................................................................3 000
12976.Vegyes bolha tétel: tárca, csont kés, fém kanál, kés ............................................................................2 400
12977.Bizsu szett dobozában + színházi táska 20 cm ....................................................................................3 000
12978.2 db kerámia fugura, jelzett kis kopással + faragott fa doboz 10 cm ....................................................3 000
12979.2 tárgy: Danuvia óra (nem működik) + porcelán váza 18 cm ................................................................3 000
12980.Herendi 2004 Atlétikai bajnokság plakett, díszdobozban 15 cm + alpakka doboz 16x13 cm ...............3 000
12981.Mákdaráló + pipa ..................................................................................................................................3 000
12982.Ezüstözött réz kínáló tál, kopással d: 24 cm .........................................................................................3 000
12983.Régi bőr bányász sapka. + alpakka gyertyatartó 22 cm .......................................................................3 000
12984.2 db kézzel festett lakkozott fa tányér d: 25 cm ....................................................................................3 000
12985.6 db Pilsner Urquell fém címeres sörös pohár 2 db eredeti dobozában ...............................................3 600
12986.6 db Pilsner Urquell fém címeres sörös pohár 2 db eredeti dobozában ...............................................3 600
12987.Karácsonyfatalp rögzített d: 26 cm ........................................................................................................2 600
12988.10 darab bőr + 10 darab műanyag könyvborító, kopásokkal, klf méretben ..........................................1 600
12989.Palánki Ferenc püspök beiktatási fa plakettje, 2015 november 14, Debrecen. Szép állapotú,

18,5x15 cm ............................................................................................................................................2 200
12990.1963 Ötjegyű földmértani logartábla, félvászon-kötésben, viseltes állapotban, 29x25 cm ...................1 200
12991.Recordia cikk-cakk varó eredeti dobozában használati utasítással + Singer fém doboz gyűszűkkel ...3 000
12992.Sokféle formájú és méretű fa és műanyag vonalzó ..............................................................................1 600
12993.Svájci réz ágymelegítő, jelzéssel, kopással, 27x19 cm ........................................................................4 400
12994.20 darab fa szalvétagyűrű, 4x3,5 cm, jó állapotban ..............................................................................2 000
12995.Vas kulcs falidísz, kopással, h: 42 cm ...................................................................................................3 000
12996.Vas kulcs fali fogas, kopással, h: 39 cm ...............................................................................................3 000
12997.Antik fa kottatartó, kopással, 52x32 cm ................................................................................................3 600
12998.Asztali cukor és kakaó kínáló. Kanál nélkül. Üveg, fém. 20x22 cm ......................................................2 400
12999.2 db fém edényfogó 26 cm ....................................................................................................................2 800
13000.Antik tapper, fa, kopással, h: 17 cm ......................................................................................................1 200
13001.Diótörő dísz figura, festett fa, m: 29 cm ................................................................................................1 600
13002.Kovácsoltvas háromlábú gyertyatartó, m: 10 cm + kézműves viaszgyertya, m: 14,5 cm .....................3 600
13003.Szakajtó, nagyméretű, fedeles gyékény kosár, d: 42 cm, m: 24 cm .....................................................7 500
13004.Füstölő tétel: álló fa füstölőtartó (m: 30 cm); elefántos zsírkő füstölőtartó; 2 db lapos fa füstölőtartó

(össz. 4 db tartó) + 2 bontatlan csomag füstölő ....................................................................................6 500
13005.Szarvasagancs kupicáspohár tartó, 6 db festett virágmintás üvegpohárral, 32x10x11 cm ..................8 000
13006.2 db rekeszzománc (cloisonne) váza, fa talppal, m: 12-19 cm + nagyobb méretű fa talp, d: 10,5 cm ..8 500
13007.Computherm E280 programozható szobatermosztát Wifi-képes, újszerű állapot, foliás kijelző .........10 000
13008.Domovent csőventillátor újszerű állapotban, működik 800 mm ............................................................3 800
13009.Schneider Asphora szerelvények: Hármas keret 2 db,. kettes keret 2 db, egyes keret 4 db, dugalj 1

db, csillár kapcsoló 4 db. Borítások, tv aljzat, + hozzá újszerű zuhanyfüggőny és zuhanyrúd .............4 000
13010.Kínai hímzett mintás kis terítő, 29x25 cm .............................................................................................2 000
13011.3 db DVD film: Maverick - Halálos póker, A Richard Nixon merénylet, Dzsingisz Kán .........................1 000
13012.2 db sport zászló: Atletico Madrid + Juventud Badalona, az egyik kissé sérült, h: 35,5 - 36,5 cm .......1 600
13013.Gépi hímzésű terítő 80x80 cm ..............................................................................................................1 000
13014.Vegyes asztali zászlók, össz. 8 db: MHSZ, Orion Vasas SK, külföldi sportzászlók, II. János Pál

pápa címere, stb. ..................................................................................................................................2 400
13015.1 dolláros bankjegyet mintázó selyempapír alátét, 73x29 cm ...............................................................1 400
13016.Egy tasaknyi nemzetiszínű szalag és kokárda (közte gyöngyből fűzött is) ...........................................3 000



74

Nézzen körül webshopunkban is!

13017.Régi menetmetszők ..............................................................................................................................2 000
13018.4 db tárca, 2 öngyújtó ............................................................................................................................2 400
13019.Régi fém kiöntő, korának megfelelő állapotban, m: 12,5 cm ................................................................1 200
13020.Ékszerész satu, jó állapotban, m: 14 cm ...............................................................................................2 000
13021.Zippo ikrek horoszkópos öngyújtó, dobozában .....................................................................................5 000
13022.cca 1979 Szocsi, tengerparti képek, 3 db szovjet falikép, 24x18 cm ....................................................1 800
13023.29 db óvodás gyerekek által készített rajz (tiszaszigeti óvodások gyártörténeti múzeumban, illetve

könyvtárban tett látogatásáról), lapméret: 21,5x30,5 cm .........................................................................900
13024.Kis rézmozsár, törővel, m: 5,5 cm, törő h: 7,5 cm .................................................................................2 000
13025.Solingen borotva, sérült tokjában, jelzett ..............................................................................................6 000
13026.Modern színházi távcső tokkal 10 cm ...................................................................................................2 800
13027.2 db német konyhai eszköz: Berndorf alpakka teaszűrő + Westmark Rollschnitt sajtszeletelő,

jelzettek, h: 16-18 cm ............................................................................................................................2 600
13028.20 db retro szalvéta, jó állapotban ........................................................................................................2 000
13029.Repülőmodellezés - Fotó - cca. 1952. ,,Horváth Ernő sokszoros magyar bajnok és nemzeti rekorder

5 ccm-es körrepülő sebességi modelljével". Eredeti fotó kartonlapra ragasztva, alatta nyomtatott
feliratozással.  Prov.: Horváth Ernő (1916-2015) világ- Európa- és magyar bajnok repülő és
-autómodellező, távolsági világcsúcstartó, a MÁV repülőmodellező klub vezetője hagyatékából. .......2 000

13030.Repülőmodellezés - Nemzetközi Repülőmodell Verseny a Möhosz rendezésében. Budapest, 1956.
V. 27. - VI. 3. Színes, szignált (Oszadszky) kisplakát, és 6 db a versenyről készült eredeti fénykép,
melyek közül egy megjelent a ,,Modellezés" folyóirat aktuális számának 2-3. oldalán, egy pedig
jelzett: ,,Prohászka György, Zrínyi Katonai Könyv- és Lapkiadó Modellezés Szerkesztősége". A
képek hátoldalán és az őket tároló borítékon tévesen ,,D[una]keszi" helységnév szerepel.  Prov.:
Horváth Ernő (1916-2015) világ- Európa- és magyar bajnok repülő és -autómodellező, távolsági
világcsúcstartó, a MÁV repülőmodellező klub vezetője hagyatékából. .................................................3 000

13031.Repülőmodellezés - 1953. Oklevél - ,,Horváth Ernő elvtárs részére, aki a 2,5 cm3-es
benzinmotoros gépével, a Magyar Repülő Szövetség által rendezett Brünni versenyen új országos
rekordot állított fel, amellyel sikeresen járult hozzá a repülőmodellezés fejlesztéséhez, hazánk
szocialista repülése további kiszélesítéséhez". Színes ofszetnyomat felül Rákosi-címerrel, alul az
MRSZ szárazbélyegzőjével.  Prov.: Horváth Ernő (1916-2015) világ- Európa- és magyar bajnok
repülő és -autómodellező, távolsági világcsúcstartó, a MÁV repülőmodellező klub vezetője
hagyatékából. ........................................................................................................................................2 000

13032.2 db régi fém olló 18 cm ........................................................................................................................2 000
13033.2 db logarléc ..........................................................................................................................................1 800
13034.Okusai 36 kilátás a Fuji hegyre Japán művészeti alkotás, lakkozott fa. Jelzett a nyomaton 17x17 cm

...............................................................................................................................................................2 000
13035.Gépi hímzésű terítő 80x80 cm .................................................................................................................700
13036.cca 1990 Fradi, Ferencváros szurkoló zászló és kereplő 110x40 cm ...................................................2 800
13037.cca 1980 Városi Tanács névadó ünnepség selyem asztali zászló 30x50 cm .......................................3 000
13038.Eprees antik rádió fejhallgató, korának megfelelő állapotban ...............................................................3 600
13039.Antik ón pohár, körben jelenettel díszítve. Sérült, m: 9 cm ...................................................................1 000
13040.9 darab antik vegyész és parfüm tölcsér ...............................................................................................4 000
13041.Antik zár, kulccsal, m: 15 cm .................................................................................................................3 200
13042.2 darab antik mércepohár, réz, alpakka, kopással, m: 5,5-8 cm ...........................................................2 400
13043."Ne felejtsük el, hogy a beszélgetési idő 3 perc", Byssz Róbert (1893-1961) grafikájával,

zománcozott fém tábla, kopott, foltos, 12x17 cm ..................................................................................2 800
13044.Bronz feszület, 17x9,5 cm .....................................................................................................................2 400
13045.Antik kékfestő nyomódúc, kopással, h: 21 cm ......................................................................................1 400
13046.Bronz zsebóratartó, kopással, m: 13 cm ...............................................................................................3 200
13047.cca 1920 Kreutle Ferencz Budapest bélyegtartó dobozka, lovaskocsi motívummal festett, 14x6x4

cm .........................................................................................................................................................3 000
13048.Kétfarkú Kutya Párt WC papír tekercs ..................................................................................................8 000
13049.2 db DVD - Vatel, Árvák hercege ..........................................................................................................1 000
13050.MTK 1888-2003 Ajka kristály üveg levélnehezék, eredeti dobozában, jó állapotban, d: 8,5 cm ..........6 000
13051.8 db klf méretű csipke és horgolt terítő 60x35 cm-ig .............................................................................3 600
13052.Kovácsoltvas patkó, 11,5x10,5 cm ........................................................................................................1 400
13053.Virágos, rojtos vászon sál, jelzett, kb. 175x45 cm ................................................................................2 800
13054.cca 1900 Igló-füred levél alakú tál, faragott fa, kopással, h: 22 cm ......................................................1 400
13055.Allegro régi svájci gyártmányú borotvapenge-élező készülék, többnyelvű használati utasítással,

hozzá pengékkel, dobozában ...............................................................................................................2 400
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13056.Antik díszelgő sarkantyú pár + 3 darab kamrakulcs + monogramos öngyújtó, korának megfelelő
állapotban ..............................................................................................................................................2 800

13057.Vegyes bolha tétel: nyakláncok, kis erszény, faragott keleti szobrocska, gombok ...............................3 400
13058.Non Plus Ultra 1919 olló, kopásokkal, h: 19cm .....................................................................................2 000
13059.Karácsonyi csengős faforma, falra akasztható, 14x9,5 cm ...................................................................1 000
13060.1es és 4es biliárdgolyó. .........................................................................................................................1 000
13061.John F. Kennedy amerikai elnököt ábrázoló retró fém persely, műanyag talpon, kulcs nélkül, m:

14,5 cm / JFK vintage coin bank, with no key .......................................................................................7 000
13062.Ites 712 A retró csehszlovák villanyborotva, tartozékaival, leírással, eredeti tokjában, nem kipróbált,

12x9x5 cm .............................................................................................................................................2 600
13063.Festett bőr könyvborító 23x18 cm .........................................................................................................1 000
13064.Dohányozni tilos zománc tábla, 30×10 cm ............................................................................................2 000
13065.Strasszokkal, kövekkel, gyöngyökkel díszített gombok, össz. 44 db ....................................................6 000
13066.Yves Rocher szemkörnyékápoló, 15 ml, bontatlan + Magnolia 100 ml kölni, tartalommal .................14 000
13067.The Perfume Collection, 5 db mini parfüm (az egyik hiányos tartalommal), tükrös díszdobozban,

16x10x3 cm .........................................................................................................................................13 000
13068.Wagner réz rák alakú pástétomforma, jelzett, kopott, 17x10,5 cm .......................................................3 000
13069.2 db régi gyertyaoltó, fa, réz, kopással, h: 27 cm ..................................................................................3 000
13070.Kb. 300 db vegyes gomb ......................................................................................................................3 000
13071.3 db különféle régi fém fogó és lemezvágó olló, h: 13 - 20 cm .............................................................3 400
13072.Balaton témájú retró réz fali kép, 2 db, 21×14 cm .................................................................................2 000
13073.A lány és a nap, iparművész réz fali dísz, kopásnyomokkal, 23×17 cm ...............................................3 000
13074.Antik bőr ostor, jó állapotban .................................................................................................................3 000
13075.Antik bőr ostor, jó állapotban .................................................................................................................3 000
13076.Retró nyaklánc, h: 52cm .......................................................................................................................5 000
13077.Vegyes bizsu övcsattok. Vegyes méretben, állapotban. .......................................................................2 400
13078.Retró nyaklánc, h: 47-53cm ..................................................................................................................5 500
13079.Vegyes bizsu fülbevalók és klipszek. ....................................................................................................2 800
13080.5 db Retró nyaklánc, közte egy homokórás medálos. ..........................................................................3 000
13081.Vasmacska formájú ajtókopogtató, réz, szép állapotban. 15 cm ........................................................12 000
13082.Vegyes bizsu karperec tétel, jó állapotban ............................................................................................1 000
13083.Vegyes bizsu fülbevaló, karkötő és nyaklánc tétel, egyik sérült ............................................................1 600
13084.3 db csont nyaklánc. .............................................................................................................................6 500
13085.25 db vegyes söralátét ..........................................................................................................................1 200
13086.Vegyes bizsu fülbevaló, karkötő, hajpánt tétel ......................................................................................1 600
13087.Retró nyaklánc, h: 49-56cm ..................................................................................................................7 000
13088.2 darab ásvány nyaklánc, h: cca 38 cm ................................................................................................2 400
13089.3 faragott csont nyaklánc + 1 kitűző ......................................................................................................4 800
13090.4 db dekoratív bizsu nyaklánc ...............................................................................................................1 600
13091.Winston elektromos öngyújtó, USB töltőkábellel ...................................................................................4 200
13092.9 db férfi parfüm teszter, közte Police, Trussardi, Escada, Givenchy, stb. ...........................................7 500
13093.1 zacskó Autós kulcs Autós jelzésű kulcsok, kulcstartók, vegyesen. ....................................................1 600
13094.3 db zsebkés. Kék szovjet dugóhúzóval, Mercedes (javítandó), Fox ...................................................4 600
13095.6db Fülhallgató. Fülhallgatók, sok bontatlan, több mikrofonos,3,5mm-es és Nokia. ............................4 000
13096.Zippo öngyújtó, dobozában, jó állapotban ............................................................................................3 000
13097.Rézlemezből készült autó cigarettatartó, kopással, h: 16 cm ...............................................................3 600
13098.Bronz pecsétnyomó, m: 7,5 cm .............................................................................................................1 800
13099.Szecessziós réz képkeret, kopással, 11,5x10 cm .................................................................................1 800
13100.10 db régi hímzett zsebkendő, különféle méretben ..............................................................................3 000
13101.Hajós csomók bemutatása Kis üvegezett tabló 17x12 cm ....................................................................2 600
13102.J. S. Bach portréja. Gobelin, XIX. sz. Üvegezett keretben 15x11 cm ...................................................4 000
13103.Mulatozók. Ón kép fa keretben, 14,5x11,5 cm ......................................................................................2 000
13104.Réz angyalka formájú csengettyű 9cm .................................................................................................3 000
13105.Italozók. WMF ón dísztál, jelzett, kopással, d: 13,5 cm ........................................................................2 000
13106.Patent boxer, fém, kopással, 10x6,5 cm ...............................................................................................3 000
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13107.Régi kis fadoboz, réz és gyöngyház berakással dúsan díszítve. 7,5x11 cm. .......................................5 000
13108.Bronz nőalakos figurális fogó / dísz, kopással, m: 14 cm .....................................................................2 400
13109.1971 Tiszta udvar, rendes ház festett fém tábla karcokkal 20x15 cm ..................................................3 000
13110.3 db sport pénztárca, újszerű állapotban ..............................................................................................4 000
13111.A Titkárnő c. DVD film VG+ ......................................................................................................................900
13112.Lars Von Trier: A nimfomániás. 1.-2. rész, DVD, rendezői változat, bontatlan csomagolásban ...........3 000
13113.2 db Astor Luxury cigarettes bontatlan cigaretta ...................................................................................2 000
13114.Iphone 5 készülékhez csatlakoztatható mikroszkóp, dobozában .........................................................3 400
13115.Ádám és Éva. Műgyanta plakett, keretbe foglalva, 10x10 cm ..............................................................2 400
13116.2 db csonthatású ékszeres dobozka, kopással, h: 8-9 cm ....................................................................3 000
13117.Modelarz LOK zászló, 30x19 cm ..........................................................................................................1 000
13118.Retró Konyhamester konzervnyitó. h: 14 cm ........................................................................................1 000
13119.Antik Fém doboz. fém keret-fa betétekkel,tetején üveg alatt zsáner jelenet Ében pácolású fa

béléssel, ,kopásokkal. Jelzés nélkül  9x4,5 x 8cm ................................................................................9 000
13120.Fa diótörő 13 cm ...................................................................................................................................2 000
13121.Budapest feliratos dohánytartó, bőr, jó állapotban, d: 9 cm ..................................................................1 800
13122.Iphone 4 készülékhez csatlakoztatható mikroszkóp, dobozában .........................................................3 400
13123.Holland pilgrim lánc, nem hozzávaló fülbevalóval .................................................................................2 200
13124."1953 Elizabeth II Coronation" (II. Erzsébet brit királynő koronázása) emlék csengő, réz, zománc

díszítéssel, jelzett (Made in England), kissé kopott, m: 10 cm / Queen Elizabeth II Coronation
commemorative brass bell, with slight wear ........................................................................................10 000

13125.Ardath London Splendo cigarettás doboz, fém, kopott, 8x14 cm ..........................................................2 000
13126.Nagy szemű bizsu gyöngy nyaklánc, h: 47 cm .....................................................................................6 000
13127.Dekoratív csont nyaklánc, h: 44 cm ......................................................................................................8 000
13128.3db retró karlánc, h: 20 cm ...................................................................................................................3 000
13129.Réz dohánytartó, sas motívummal, belül erősen kopott, jelzés nélkül, 7x5 cm ....................................2 000
13130.Bizsu nyaklánc és klipsz, régi ékszeres dobozban, egyik klipsz nem záródik rendesen, h: 39 cm ......9 000
13131.4 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - derékszög végződéssel. ...........................................1 000
13132.4 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - derékszög végződéssel. ...........................................2 000
13133.2 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - egyenes végződéssel. ..............................................1 000
13134.4 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - derékszög végződéssel. ...........................................1 000
13135.Italos flaska, kopással, m: 14 cm ..........................................................................................................1 600
13136.Bader Pforzheim ezüstözött cukorfogó, dobozában, h: 9 cm ................................................................1 800
13137.Far Aoay kínai parfüm, 50 ml, tartalommal ...........................................................................................2 800
13138.Imco Streamline öngyújtó, kopással, m: 6 cm .......................................................................................1 800
13139.4 pár Mária Terézia magyar királynőt ábrázoló fém gomb, "Imp. Hun. Boh. Reg. M. Theresia. D. G.

R.", d: 2,5 cm. ......................................................................................................................................10 000
13140.6 db bizsu övcsat ..................................................................................................................................2 000
13141.Sharp EL-514 számológép, dobozában, működik ................................................................................2 000
13142.Régi ételmelegítő, d: 7 cm ....................................................................................................................2 000
13143.MALÉV kés és villa, újszerű állapotban, 6-6 db ....................................................................................5 000
13144.Antik csíptetős napszemüveg, cvikker réz kerettel, h: 10 cm ................................................................6 000
13145.Antik ezüstözött szalvétatartó, kopással, d: 4,5 cm ..............................................................................6 000
13146.Tinta és Művészfestékgyár festékpogácsa szett dobozában, törésekkel, jelzett, h: 15,5 cm ...............1 800
13147.Sarajevo felirattal és monogrammal régi ón emléktárgy, m: 5 cm ........................................................1 000
13148.The Heritage Collection - 28 zsebóra márka leírása, díszdobozban, 13,5x9,5 cm ...............................1 200
13149.5 db klf nagyító ......................................................................................................................................2 000
13150.Antik solingeni körömolló 19 cm ............................................................................................................2 000
13151.Alpakka pudrié + mandzsetta gombok, nyakkendőtűk ..........................................................................2 400
13152.Vegyes bizsu tétel: réz bizsu ékszerek, festett kövekkel + egy macskaszem 3 cm ..............................3 600
13153.Színházi távcső réz testtel sz: 10 cm ....................................................................................................3 400
13154.Indiai levélmintás tárgy, fém, h: 23 cm ..................................................................................................2 000
13155.Ló figurális pecsétnyomó, bronz, m: 7 cm .............................................................................................3 000
13156.2 darab antik ezüstözött alpakka fűszertartó, egyik alján Hauer felirattal, kopással, m: 4-5 cm ...........2 400
13157.Feszület, bronz, kopással, 12x6 cm ......................................................................................................2 200
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13158.10 darab szecessziós bronzlemez bútorveret, klf méretben .................................................................3 400
13159.Vegyes kegytárgy tétel, közte érdekes darabokkal ...............................................................................3 000
13160.2 db öngyújtó .........................................................................................................................................1 800
13161.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13162.Fogorvosi fogminta taró, német, műanyag, 8,5x8,5 cm ........................................................................1 000
13163.Zománcos, fém gyűrű, kopott, m: 59 .....................................................................................................1 000
13164.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13165.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13166.Retró karácsonyi fülbevaló. h: 6cm .......................................................................................................2 400
13167.Koponyás, hosszú fém kulcstartó, h: 38 cm ..........................................................................................1 000
13168.Kagylós fülbevaló, arany színű szereléken. h: 7,5 cm ..........................................................................1 000
13169.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13170.Ezüstözött alpakka késtartó bak. 2 db 6,5 cm .......................................................................................2 400
13171.Gyöngy nyaklánc, díszes üveg ékítésekkel. h: 43 cm ...........................................................................6 000
13172.Makkos diótörő, antik, fém, gyűjtői darab, h: 13,5 cm ...........................................................................8 000
13173.Retró gumis karkötő, bizsu. ...................................................................................................................1 600
13174.Murano medál, bőr szíjon, jelzés nélkül, 7x4,5cm ................................................................................3 000
13175.Vörös ónix nyaklánc, h: 50 cm ..............................................................................................................6 000
13176.Magnetit, mágneses gyöngyös karkötő, h: 92 cm .................................................................................2 000
13177.Kegyérem, tűzzománc, réz. 3 cm XIX. sz .............................................................................................2 600
13178.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13179.Díszes bizsu karperec, mágneses csattal, h: 21 cm .............................................................................1 000
13180.Szíves fém nyaklánc, szép állapotban, h: 45 cm ..................................................................................1 400
13181.Kagylós fülbevaló, arany színű szereléken. h: 7,5 cm ..........................................................................1 000
13182.Dekoratív tenyésztettgyöngy nyaklánc, fehér és eozin zöld színű gyöngyökkel. h: 49 cm .................18 000
13183.Pétervásári járás 265 csendőr vagy csősz tábla. Réz, 10x8 cm ...........................................................3 000
13184.Kétsoros gyöngynyaklánc, fém kapoccsal, h:54cm ..............................................................................5 000
13185.2 db porcelánbetétes kis fém dobozka, h: 3 - 5 cm ...............................................................................3 800
13186.Tenyésztett gyöngy és tekla gyöngy nyaklánc, szemenként egy-egy, kopásokkal, h: 78 cm ...............8 000
13187.12 db különféle borotvapenge (Bajtárs, Diadal, Gillette, stb.) ...............................................................1 600
13188.Retró, csont színű klipsz fülbevaló. h: 4 cm ..........................................................................................1 200
13189.Korall nyaklánc, h: 57 cm ......................................................................................................................8 000
13190.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13191.6 db vallási medál .................................................................................................................................1 600
13192.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13193.Antik címeres réz pecsétnyomó 3,5 cm ................................................................................................2 400
13194.Kövesd Kis község Sopron megye pecsétnyomó. Réz. d: 30 mm ........................................................2 400
13195.Enterprise de Pompes Funebres ezelőtt Concordia Sütű utca ékszeres doboz, kopásnyomokkal,

12×6 cm ................................................................................................................................................3 000
13196.cca 1920 Havasi gyopáros Tátrai turista kitűző. Réz. d: 35 mm ...........................................................2 400
13197.Ékszer szett gránátköves gyűrű, piros köves réz bross d: 6 cm ...........................................................3 000

Játékok
13198.10 darab Kinder Ferrero MPG 120, MPG 121 kisautók, szép állapotban .............................................4 000
13199.2 db PEZ cukorka adagoló Star Wars karakterekkel: R2D2 robot és Darth Wader ..............................3 600
13200.Tűzoltó autó. 5 darabos tűzoltó autó gyűjtemény,2 létrás, Maisto,angol Matchbox,használt

állapotban. h: +- 7cm ............................................................................................................................4 800
13201.Star Wars figurák. R2D2 McDonalds figura doboz,2008-as,görgős 3 lábon,levehető tetejü,10x7cm;

Yoda mester McDonalds,2009, alján kék folyadék tartály? 10x5cm .....................................................4 000
13202.Ejtőernyős. Vintage sztratoszféra öltözetű ejtőernyős sisakkal,hátán becsomagolt

ejtőernyővel,kioldó zsinórral,korának megfelelő állapotban NEM kipróbált, gyűjtői darab!  12 cm .......4 000
13203.Csillagok Háborúja birodalmi felderítő figura, fegyverrel, mozgatható végtagokkal, m: 15 cm / Star

Wars Imperial Scout Trooper figurine, with blaster and moving parts ...................................................5 000
13204.5 db Vadászrepülő. Gyűjtőknek: 4 USA és egy cseh vadászgép gyűjtemény,fém és műanyag, h: 10

cm .........................................................................................................................................................3 200
13205.Hupikék Törpikék figurák, 10 db, kopásokkal, 4,5-5 cm ........................................................................1 000
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13206.4 pakli magyar kártya és cigány kártya .................................................................................................2 800
13207.Nemo (Dory) 50 darabos hiánytalan kirakó játék gyerekeknek. ............................................................1 000
13208.Angol bocia puzzle tejesdoboz formájú tartóval + egy Rubik kocka .....................................................3 000
13209.Roco 4312B vasúti tehervagon, H0, eredeti dobozában .......................................................................4 400
13210.Roco 4219 vasúti tehervagon, H0, h: 23 cm, eredeti dobozában .......................................................10 000
13211.Roco 4305E vasúti tehervagon, H0, h: 11 cm, eredeti dobozában .......................................................6 000
13212.Roco 4301B vasúti tehervagon, H0, h: 10,5 cm, eredeti dobozában ....................................................4 200
13213.Roco 4340F vasúti tehervagon, H0, h: 17 cm, eredeti dobozában .......................................................7 000
13214.Roco 4341B vasúti tehervagon, H0, h. 18 cm, eredeti dobozában .......................................................3 600
13215.Roco 46447 vasúti tehervagon, H0, h: 18 cm, eredeti dobozában .......................................................8 000
13216.2 db Roco 4369A vasúti tehervagon, H0, h. 18 cm, eredeti dobozában .............................................15 000
13217.Roco 46311 vasúti tehervagon, H0, h: 17 cm, eredeti dobozában .......................................................7 000
13218.Roco 46339 vasúti tehervagon, eredeti dobozában, h: 17 cm ..............................................................8 500
13219.Piko E460701 villanymozdony, H0, h: 18 cm, eredeti, kissé sérült dobozában ..................................18 000
13220.Roco 4340N vasúti tehervagon, H0, h: 17,5 cm, eredeti dobozában ....................................................6 000
13222.3 db porcelán fejű baba, az egyik sérült, 24 - 55 cm .............................................................................3 600
13223.Fuggerth MÁV 4-tengelyű személygépkocsi vasútmodell, eredeti dobozban, jó állapotban ..............18 000
13224.Fleischmann 5470 cikkszámú vasútmodell, eredeti dobozban, jó állapotban .......................................6 000
13225.Roco Jever Pilsener vasútmodell, eredeti dobozában, jó állapotban ....................................................4 000
13226.Roco 46329 cikkszámú vasútmodell, eredeti dobozában, jó állapotban ...............................................4 000
13227.Roco 43705 cikkszámú vasútmodell, eredeti dobozában, jó állapotban .............................................28 000
13228.Roco 44731 makett, eredeti dobozában, jó állapotban .........................................................................6 000
13229.Roco 44730 makett, eredeti dobozában, jó állapotban .........................................................................6 000
13230.Fuggerth MÁV 4-tengelyű személygépkocsi vasútmodell, eredeti dobozban, jó állapotban ..............18 000
13231.Lehet egy kérdéssel több? kártyajáték 4 db pakli, Bp., Művelt Nép-Skála-Coop, jó állapotban ...........3 000
13232.Ki Ez? irodalomtörténeti társasjáték komplett. Dobozában. ..................................................................1 600
13233.Régi társasjáték táblák + bábuk klf játékokhoz, vegyes állapot ............................................................1 400
13234.cca 1980 MF 218 PD Directory rendőrautó, fémlemez, lendkerekes (nem működik), hiánnyal,

kopással, h: 16,5 cm .............................................................................................................................3 200
13235.Faragott fa sakk készlet 21 cm .............................................................................................................2 400
13236.Porcelán bohóc, jelzés nélkül, jó állapotban, m: 32 cm ........................................................................2 200
13237.Piko Modellbahn Dampflokomotive BR38 2-3 mozdony szett, jó állapotban, dobozában ..................34 000
13238.Piko BR 01 5 mit Schnellzug mozdony szett, jó állapotban, dobozában ............................................30 000
13239.Roco 44049 három darabos vasúti teherkocsi szett, jó állapotban, dobozában .................................11 000
13240.Roco 4301C vasúti kocsi makett, dobozában, jó állapotban .................................................................3 400
13241.Roco 4395A mozdony makett, kissé sérült dobozában, jó állapotban ..................................................5 500
13242.Roco morop-gesellschaftswagen vasúti kocsi makett, nem saját dobozában, jó állapotban, h: 28 cm

...............................................................................................................................................................4 600
13243.Gützold EM20 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban. ....................................................16 000
13244.Piko 12584 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban. .........................................................11 000
13245.Piko Triebwagenzug BR185 + BR195 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban. ...............18 000
13246.Gützold G19 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban. ......................................................16 000
13247.PIKO BR130 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban .......................................................38 000
13248.PIKO BR52 19-20 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban ...............................................20 000
13249.LIMA 208190ACL mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban ...............................................13 000
13250.Jouef H0 664 cikkszámú 'Kangourou' vasútmodell szett, eredeti dobozában, az egyik darabja

sérült / Jouef H0 No. 664 'Kangourou' model railway set, in original box, with one broken piece ......11 000
13251.Lima 208061ACL cikkszámú vasútmodell, dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában /

Lima No. 208061ACL model railway, diesel locomotive, in good condition, in original box ................11 000
13252.Liliput H0 L224415 cikkszámú vasútmodell, ÖBB teherkocsi, újszerű állapotban, eredeti dobozában

/ Liliput H0 No. L224415 model railway, ÖBB freight carriage, in good condition, in original box .........3 400
13253.Lima vasútmodell, katonai vasúti teherkocsi álcafestéssel, újszerű állapotban, eredeti dobozában,

h: 12 cm / Lima model military railway wagon with camouflage paint, in original box ...........................2 200
13254.2 db Fleischmann vasútmodell, 5147 és 5148 cikkszámú személykocsik, újszerű állapotban, eredeti

dobozukban / Fleischmann No. 5147 and 5148 model railway (2 pcs), passenger cars, in good
condition, in original boxes ....................................................................................................................6 500
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13255.Ravensburger Stop & Go, retró német közlekedési társasjáték, eredeti dobozában, többnyelvű
leírással / Vintage German board game, in original box .......................................................................1 600

13256.Ravensburger Geheim Codex 4, retró német társasjáték, eredeti dobozában, német nyelvű
leírással / Vintage German board game, in original box .......................................................................1 200

13257.cca. 1942. III. Reich Wehrschach "Tak-Tik" III. birodalom, társasjáték, Wehrmachts-Modell 12.
Műanyag figurákkal, eredeti dobozában, Tartalma: 1 db játéktábla, 2 figurakészletet műanyag
figurával (piros 18 db / kék 17 db), 4 oldalas játékszabály. Kopott, sérült. .........................................40 000

13258.1990 körüli retró elektromos irányítású összeszerelhető műanyag versenyautópálya, az autó
sebességét kezelővel lehet szabályozni, 1 autót tartalmaz, nem kipróbált ...........................................2 000

13259.TT Berliner Bahnen M61 001 mozdony modell, 1:120, jó állapotban, sérült dobozában ......................3 000
13260.TT Berliner Bahnen 351111-0 mozdony modell, 1:120, jó állapotban, sérült dobozában .....................3 000
13261.TT Berliner Bahnen 5 darab klf vasúti kocsi modell, jó állapotban, (néhol sérült) dobozában, közte

Art 4332, Art 3210, Art 4440 .................................................................................................................8 000
13262.TT Berliner Bahnen 5 darab klf vasúti kocsi modell, jó állapotban, (néhol sérült) dobozában, közte

Art 4223, Art 3720, Art 5411 .................................................................................................................8 000
13263.Mozifilmek automodelljei matchbox méretben Siperman, 007, Batman, Superman, stb ......................7 000
13264.Roco 4340E vasúti tehervagon, H0, h: 18 cm, eredeti dobozában .......................................................8 500
13265.Roco 4340L vasúti tehervagon, H0, eredeti dobozában .......................................................................7 000
13266.Játékbabába / plüssmackóba való, angolul beszélő hangmodul, jelzett, működik, 12x6x3,5 cm .........2 000
13267.Star Wars Darth Maul figura, alján képnézegető 6 kockával a Baljós árnyak c. filmből, m: 9 cm .........3 600
13268.2 pakli erotikus francia kártya ................................................................................................................2 000
13269.Ki ez? Művészettörténeti társasjáték, 97 db kártyával (3 lap hiányzik), kiadói vászonborítású tokban

...............................................................................................................................................................2 000
13270.Puddle Lane Picture Word Cards, angol nyelvű készségfejlesztő kártya gyerekeknek ........................1 600
13271.2018 lépegető robot, működik. m: 8cm .................................................................................................2 600
13272.2 db kézzel festett cseh ólomkatona, m: 4,5 - 7,5 cm ...........................................................................2 600
13273.Nemzeti történelmünk memóriakártya ..................................................................................................1 000
13274.Kamion PEZ tartó, műanyag, kopásnyomokkal, 11 cm ........................................................................1 000
13275.2 pakli erotikus francia kártya ................................................................................................................2 000
13276.2 pakli erotikus francia kártya ................................................................................................................2 000
13277.Antik kardos katona figura XX. sz, eleje 5 cm .......................................................................................3 000
13278.Lego Fire Academy kitűző, 2010, fém, jelzett, 6x4,5 cm .......................................................................1 800
13279.Tarokk kártyapakli, 48+1 lap, Játékkártyagyár és Nyomda Budapest, jó állapotban ............................1 200
13280.2 pakli erotikus francia kártya ................................................................................................................2 000
13281.16 db régi gumi és bakelit mesefigura, közte jelzett Walt Disney, kopással, m: 4-8 cm .......................3 200
13282.Ismerd meg a lovagkort. Társasjáték, bontatlan. ..................................................................................2 000
13283.Blanko szójáték, társasjáték, tartozékaival, eredeti dobozában ............................................................3 000
13284.Tonka retró amerikai játékautó, fém és műanyag, jelzett, kopásokkal, h: 18 cm ..................................5 000
13285.Hasbro Star Wars rohamosztagos figura, mozgatható végtagokkal, fegyverrel, m: 30 cm / Star

Wars Stormtrooper figurine, with blaster and moving parts ..................................................................4 800
13286.4 db TGV kisvonat 8as alakú sínnel, váltóval, áramforrás nélkül. .........................................................4 800
13287.Bébiőr  7 darab bébiőr, 1 pár Home by Somogyi,1 adó Fischer Price,3 db Angel care adó-ezek

müködnek,világítanak (Model:#AC301R, hőmérős,1 db AC401 és egy vevő AC301R-zúg,használt
állapotban,trafó nélkül, alkatrésznek-hobby szerelőknek? +-16cm .......................................................2 400

13288.Piko modell vasút készlet: gőzmozdony, két tehervagon, 4 konténer, kör sínpálya, vezérlő ..............16 000
13289.Ogonek szovjet játék fényképezőgép. Villanós, működik, elem nélkül .................................................4 400
13290.Ferrari játékautó-gyűjtemény (Shell V-Power), 16 db különféle (közte két F1), vegyes, nagyrészt jó

állapotban, h: 12 cm körül + Elemes forgalmi jelzőlámpa, műanyag, működik. ..................................10 000
13291.Persely kismalac, házikó, 13cm ............................................................................................................2 400
13292.Szovjet ciril betűs Coca Cola lemez játék teherautó cca 1980 kopásokkal 15 cm ................................6 000
13293.Kínai lemez játék kisautó cca 1970 kopásokkal 15 cm .........................................................................4 000
13294.Autó modell Rally 12. Vintage-CCCP jelzéssel, kétszínű plasztik játékautó, alján

elemtartóval,valaha távirányított (távirányító hiányzik),antennával, jó állapotban. 20x 9cm .................4 800
13295.Robotkutya. Pupbo " Robomancs az okoskutya" ,letölthető alkalmazással vezérelhető,tanítható,

NEM kipróbált, ,,okoscsont" hiányzik. 20x12x20 cm .............................................................................3 200
13296.Mini robotpár távirányítóval, táncolnak, zenélnek, stb. Elemmel, működőképes, jó állapotban 8 cm ...5 500
13297.Conrad lánctalpas, hidraulikus munkagép . Fém modell 11x16 cm ......................................................5 000
13298.Conrad lánctalpas, hidraulikus munkagép . Fém modell 10x11 cm ......................................................5 000
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13299.Conrad Poclain lánctalpas, hidraulikus munkagép . Fém modell 12x16 cm .........................................9 000
13300.Játsszál okosan - Képes lottó. Játék gyerekeknek, tartozékaival, eredeti dobozában.

(Hiánytalansága nem ellenőrzött). ........................................................................................................2 800
13301.5 doboz, összesen 5 db Piko vasút modell, vasúti kocsi szerelvény eredeti dobozában, újszerű

állapotban ............................................................................................................................................10 000
13302.Óriási Schleich játék figura gyűjtemény. Kb 160 db kisebb és nagyobb figura. Állatok, sok ló,

királyok, házi és vadállatok, némelyik még címkés. ..........................................................................120 000
13303.TT vasút modell készlet. Kb 10 db mozdony és kocsi, hozzá rengeteg, óriási doboznyi sín,

tereptárgy, váltó, kapcsoló, stb Nagy része eredeti dobozában .........................................................30 000
13304.4 doboz, összesen 4 db Piko vasút modell, vasúti kocsi szerelvény eredeti dobozában, újszerű

állapotban ..............................................................................................................................................8 000
13305.Piko vasútmodell terepasztal szett: kapcsoló, sínek, mozdony, 3 db szerelvény. Eredeti

dobozában, használt állapotban, a doboz sérült. ................................................................................19 000
13306.3 db játék teherautó, kamion, fém/műanyag, vegyes állapotban, h: 11 cm ..........................................2 800
13307.Coca-Cola tétel, 7 db: játék teherautók (2 zöld, 2 sárga, 1 piros), vegyes állapotban + karácsonyi

kamion, bontatlan csomagolásban + focilabda formájú fém doboz ......................................................5 000
13308.Retró Mercedes autó, műanyag, kopásokkal, sérülésekkel h: 23 cm ...................................................2 600
13309.Markoló.  Vintage-CCCP MIR 75jelzéssel,kétszinű lemez és plasztik játékmarkoló 4 nagy keréken,

kézi csörlővel,működő markoló szerkezettel jó állapotban.  20x20x 14 cm ..........................................5 500
13310.5 doboz, összesen 5 db Piko vasút modell, vasúti kocsi szerelvény eredeti dobozában, újszerű

állapotban ............................................................................................................................................10 000
13311.Gazdálkodj Okosan, sérülésekkel, kopott, hiányos. ..............................................................................1 600
13312.1991-1998, 3 darab Mattel barbie, jó állapotban, jelzéssel ...................................................................4 000
13313.7 db kisebb méretű porcelán baba, m: 12-25 cm ..................................................................................2 000
13314.Antik lemez vasúti kocsi, h: 10 cm ........................................................................................................2 200
13315.Lemezárugyár Mesefilm diavetítő, jó állapotban, eredeti dobozában ...................................................4 000
13316.5 darab régi gumifejű kesztyűbáb, sérülésekkel ...................................................................................4 000
13317.Zapf baba, babahordóban, jelzett, jó állapotban, m: 38 cm ..................................................................2 600
13318.3 darab Zapf baba, jó állapotban, m: 33-36 cm ....................................................................................4 000
13319.2 darab baba, szék és asztal bútorzattal, m: 16 cm ..............................................................................2 600
13320.Nagyméretű baba, csukódó szemekkel, jelzés nélkül, jó állapotban, m: 60 cm! ..................................4 000
13321.Ikarus 66-os modell (1955) makettje tartóval 17 cm .............................................................................4 000
13322.Csepel D - 344-es modell teherautó makettje 14 cm ............................................................................4 000
13323.Exxxtázis erotikus társasjáték. Komplett ...............................................................................................3 000
13324.Monogamy erotikus társasjáték. Bontatlan ...........................................................................................3 000
13325.Csepel D - 710-es modell (1959) teherautó makettje tartóval 17 cm ....................................................4 000
13326.Egy doboznyi játék zseton és üveggolyók fa dobozban 14x19 cm .......................................................2 600
13327.15 db játékautó, közte Matchbox, kopással, hiánnyal ...........................................................................5 000
13328.cca 35-40 darab kesztyűbáb, közte sok gumifejű, vegyes állapotban és méretben ...........................12 000
13329.Gólparádé mechanikus játék + Reklám francia kártya. .........................................................................1 000
13330.Retro német flipperjáték, sérüléssel, 19x12 cm ....................................................................................1 000
13331.99 darabos kutyás puzzle 23x31 cm Bontatlan .....................................................................................2 000
13332.Diax retro diavetítő dobozában, 22 darab mesefilmmel ........................................................................5 000
13333.Játék tartozékok, 3 doboz bábuk ..........................................................................................................2 200
13334.Igra old timer makettautó: Laurin & Klement Voituretta 1906. Dobozában. ..........................................3 000
13335.Faragott fa sakk szett. Kopással, tábla 31x31 cm, bábuk m: 9,5 cm alatt, teljes. .................................6 000
13336.Simpsons Sportőrület hűtőmágnes gyűjtőalbum 20 db mágnessel, egy lapon kivágásból eredő

hiánnyal .................................................................................................................................................1 400
13337.Bibliai helyszíneket megjelenítő társasjáték tábla, 60×40 cm ...............................................................1 800
13338.Triál várépítő játék eredeti dobozában, szép állapotban .......................................................................4 000
13339.3 db elemes és felhúzhatós mozgós játék. Mind működik, elemmel ....................................................1 600
13340.Duplo építőjáték valamint kör formájú építőjáték ..................................................................................1 600
13341.3 db dominó és sakk játék, eredeti dobozában, teljes ..........................................................................1 600
13342.Sokdarabos építőjáték készlet, klf darabokkal ......................................................................................1 600
13343.cca 1970 Fortuna rulett játék. Komplett, eredeti dobozában .................................................................4 000

Képkeretek
13344.Szecessziós, antik, kissé sérült fakeret, belső méret: 25,3×33 cm. ......................................................5 000
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13345.Dekoratív, régi, üvegezett, sérült képkeret, szövetképpel, belső méret: 44x53,5 cm ...........................4 600
13346.Üvegezett, dekoratív fa képkeret, szövetképpel, belső méret: 41×31 cm .............................................4 000
13347.Dekoratív fakeret, belső méret: 50×43 cm ............................................................................................5 000
13348.2 db ezüstözött modern képkeret 12x17 cm-es képnek ........................................................................3 600
13349.Antik asztali, kitámasztható üvegezett képkeret, fa-fém, modern Sisi nyomattal, látható méret:

14,5x10 cm. Fán és üvegen repedésekkel. ..........................................................................................5 000

Muzeális borok, italok
13350.1981 + 1984 + 1985 Hosszúhegyi Merlot, 3 palack muzeális vörösbor, Hosszúhegyi

Mezőgazdasági Kombinát, szakszerűen tárolt bontatlan palack vörösbor, kopott, sérült címkékkel,
0,75lx3 ...................................................................................................................................................2 800

13351.1987 Villányi Muzeális Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében
szakszerűen tárolt, sérült címkével, 0,75l. ............................................................................................3 600

13352.Havasi: Bor és zongora, Havasi CD melléklettel 3 üveg bontatlan bor, Tokaji Furmint, Tokaji
Hárslevelű, Babits Pincészet, 2003, sérült díszdobozban ....................................................................6 000

13353.Hungária Grand Cuvée pezsgő, 750 ml ................................................................................................2 400
13354.5 db vegyes gyűjtői mini ital ..................................................................................................................4 000
13355.15 darabos mini bár gyűjtemény. Izgalmas darabokkal, cca. 1970. ...................................................12 000
13356.5 db vegyes gyűjtői mini ital ..................................................................................................................4 000
13357.5 db vegyes gyűjtői mini ital ..................................................................................................................4 000
13358.5 db vegyes gyűjtői mini ital ..................................................................................................................4 000
13359.2006 Gere Kopár, villányi cuvée, bontatlan palack száraz vörösbor, 14,5%, pincében szakszerűen

tárolt, 0,75 l. ........................................................................................................................................15 000
13360.2000 Szeremley Helvéciai Cabernet Franc, kishordós érlelésű vörösbor, szakszerűen tárolt,

bontatlan palack, 0,75 l .........................................................................................................................6 000
13361.Coop Tokaji Aszú, 2001, 3 puttonyos, 0,5 l, bontatlan ..........................................................................3 600
13362.1975 Tokaji Aszú, 4 puttonyos, Tolcsva, 0,5 l, bontatlan ......................................................................6 000
13363.5 darab mini ital, tartalommal ................................................................................................................2 000
13364.cca 1980 Hungária brandy 1L 40% bontatlan palack szeszes ital ........................................................3 000
13365.cca 1980 Club brandy 1L 40% bontatlan palack szeszes ital ...............................................................3 000
13366.5 db retro kis méretű szeszesital Becherovka, stb ................................................................................5 000
13368.Portorico rum, 60%, bontatlan palack, 0,5 l. .........................................................................................4 000
13369.2005 Vivamus Tokaji Fordítás, édes fehérbor, bontatlan palack, 0,5 l .................................................3 600

Parafilatélia
13370.1967 28 db "Alumínium Kiállítás" levélzáró hétféle színben .................................................................2 400
13371.12 db főleg német levélzáró reklámokkal, kiállításokkal .......................................................................2 400
13372.30 db modern magyar levélzáró ............................................................................................................1 600
13373.25 db bélyeggyűjtéssel kapcsolatos levélzáró ......................................................................................2 400
13374.1938 Szent István király Ünnepe 5 db levélzáró: Budapest, Esztergom, Eger,Kaposvár és Miskolc

városnak, összefüggő csíkban ..............................................................................................................4 000
13375.1915 Mikulás nap "A Nemzet-Háza javára" 10f és 20f adománybélyeg ...............................................1 600
13376.1925 3 klf Jókai centennárium levélzáró ...............................................................................................1 200
13377.1938 III. Országos Magyar Bélyegkiállítás ívsarki vágott levélzáró pár ................................................2 000
13378."Adj a mentőknek szilveszterkor" levélzáró ...........................................................................................2 000
13379.1919-1924 2 db 25 éves a Kossuth Múzeum levélzáró ........................................................................2 000
13380.1941 DUBE 10.000P ívsarki letéti bélyeg .............................................................................................3 000
13381.1921 Tűzoltónap az Állatkertben levélzáró ...........................................................................................2 600
13382.1944 A Magyar Vöröskeresztnek 20f és 50f segélybélyeg ...................................................................3 200
13383.1998 OLYMPIAFILA BUDAPEST két darab levélzáró füzet .................................................................1 600
13384.Magyar-Amerikai Küldöncposta levélzáró bélyeg, Kossuth Lajos és George Washington arcképével

...............................................................................................................................................................1 600
13385.5 db finn és svéd segélybélyeg, levélzáró / 5 Finnish and Swedish poster stamps ..............................3 000
13386.10 db misszionárius levélzáró / 10 Missionary poster stamps ..............................................................3 000
13387.1915-2003 20 db régi és modern levélzáró, közte négyestömbök, csík, párok ....................................1 200
13388.Aerofila 74 bélyegkiállítás 2 féle öntapadós levélzárója, 8-as és 12-es tömb .......................................1 000
13389.1959 10 éves a nemzetközi békemozgalom 1Ft és 5Ft levélzáró teljes ív .........................................12 000
13390.Állami Biztosító Balesetbiztosítás propaganda bélyeg hajtott teljes ív ..................................................7 500
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13391.Németország 19 db parafilatélia stecklapon .........................................................................................1 000
13392.Gyermek posta 4 klf érték tömbökben ..................................................................................................1 000
13393.6 db turista levélzáró ...........................................................................................................................12 000
13394.2 db K.u.K. KRIEGSMINISTERIUM levélzáró .......................................................................................3 200
13395.MDP Falujáró adománybélyeg 50f pár ..................................................................................................1 000
13396.Négynyelvű irredenta levélzáró kisív .....................................................................................................2 000
13397.10 db hajókkal kapcsolatos levélzáró ....................................................................................................2 000
13398.1938 Lwow / Lemberg levélzáró ...........................................................................................................1 000
13399.11 db magyar parafilatélia stecklapon ...................................................................................................1 000
13400.12 db klf külföldi levélzáró .....................................................................................................................1 600
13401.~1924 Elfoglalt német területek (városok) 21 db levélzáró ...................................................................1 600
13402.12 db magyar levélzáró .........................................................................................................................1 400
13403.Olasz parafilatélia kis tétel stecklapon ..................................................................................................1 000
13404.2002-2003 A magyar vadvilágért kiadatlan 2 db teljes ív "VADAILÁGÉRT" tévnyomattal ...................5 000
13405.1943 Magyar műszaki múzeum Kassa emlékív ....................................................................................4 000
13406.1920 Hadifogolynap emlékív .................................................................................................................5 000
13407.1947 250 éves a Sipőcz Szerecsen Patika emlékív, ritka! ....................................................................5 000
13408.1921-2003 Dán és norvég, főleg karácsonyi témájú levélzáró bélyeg, összesen 62 db, kétoldalas

közepes berakólapon ............................................................................................................................1 000
13409.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................2 400
13410.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................5 000
13411.A Hunok 3 db humoros reklám bélyeg lé peril jaune ................................................................................800
13412.1990 Május 1 centenáriuma olasz emlékív ...........................................................................................1 000
13413.Bélyeg a bélyegen olasz emlékív ..........................................................................................................1 000
13414.Karácsonyi levélzáró 50-es hajtott ív ....................................................................................................1 000
13415.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................5 000
13416.Dánia - Grönland 1975 Karácsony 30-as levélzáró ívtöredék ...............................................................1 000
13417.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................4 000
13418.200 különféle régi főleg magyar levélzáró érdekességekkel 8 lapos A/4 berakóban ..........................15 000
13419.9 db MÁV levélzáró ...............................................................................................................................1 000
13420.Kis levélzáró tétel közepes berakólap mindkét oldalán .........................................................................1 000
13421.7 klf levélzáró összefüggés ...................................................................................................................1 000
13422.1967-1971 Aerofila kiállítási levélzáró hatostömb + Budapest '71 3 klf levélzéró négyestömb ............1 000
13423.6 db Iparügyi minisztérium ipari ellenörző bélyegjegy ...........................................................................4 000
13424.23 db régi okmánybélyeg ......................................................................................................................2 400

Okmánybélyegek
13425.1907 Újpest 1Ft és 6Ft városi illetékjegy függőleges párokban, egymást követő sorszámmal ............4 000
13426.1951 2Ft Takarékbélyeg .......................................................................................................................5 000
13427.4 db BAB árubélyeg összefüggésben, a 4. fordított állású ...................................................................5 000
13428.1945 Budapest VI. ker. elszámolási jegy 1P próbanyomat, elcsúszott értékszámmal .........................5 000
13429.cca 1934 8 db váltó számos váltóilleték bélyeggel ...............................................................................3 000
13430.Peru 615 db okmánybélyeg kivágásokon + 42 okmánybélyeges okmány, 16 oldalas A/4

berakóban / 615 fiscal stamps on cuttings + 42 documents with fiscal stamps in A/4 stockbook .......32 000
13431.18 db vegyes minőségű édesítőszer zárjegy tasakokon .......................................................................1 000
13432.Ausztria 12h statisztikai díj bélyeg nyolcastömb ...................................................................................1 000
13433.Több száz darabos régi okmánybélyeg tétel jobbakkal, hozzá kevés külföldi, okmány, kivágások

stb. 8 lapos közepes berakóban és borítékokban. Érdemes megnézni! ...............................................1 000
13434.Okmány- és illetékbélyegek régi cserefüzetben az 1850-1940 közötti időszakból ...............................4 800
13435.Osztrák okmánybélyegek régi füzetben ................................................................................................3 000
13436.1858 12 Fl illetékbélyeg (25 000) ........................................................................................................10 000
13437.Felsőszentiván község 9 klf illetékbélyeg / fiscal stamps ....................................................................16 000
13438.1945 1 millió P okirati illetékbélyeg (80.000) .......................................................................................30 000
13439.20 db vágott számlailletékbélyeg ..........................................................................................................8 000
13440.4 klf Hódmezővásárhely városi illetékbélyeg ........................................................................................1 000
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13441.1855 Nyugta, 6 kr. okmánybélyeggel. ...................................................................................................1 800
13442.Natal 1904 1Ł10Sh okmánybélyeg .......................................................................................................7 000
13443.2 x 15kr, 30kr, 45kr Magyarországon használt osztrák illetékbélyegek teljes dokumentumon .............6 000
13444.3,5,15 kr szignetta Zabolafalva (Erdély) dokumentumon ......................................................................5 000
13445.1855 3kr CM illetékbélyeg okmányon Temesvár Erdély / 3 kr Convention Munze fiscal, in Josefstadt

Temesvar (Banat, Roumania) ...............................................................................................................2 000
13446.1855 3kr CM illetékbélyeg okmányon Temesvár Erdély / 3 kr Convention Munze fiscal, in Josefstadt

Temesvar (Banat, Roumania) ...............................................................................................................2 000
13447.1870-73 15kr CM illetékbélyeg okmányon Waidhofen. / 15 kr Convention Munze fiscal, on

document 2 db ......................................................................................................................................2 000
13448.1855 10kr CM illetékbélyeg okmányon Temesvár Erdély / 10 kr Convention Munze fiscal, in

Josefstadt Temesvar (Banat, Roumania) ..............................................................................................2 000
13449.1861-1867 Vegyes okmány tétel, benne egy keresztlevél 30 kr. és 6 kr okmánybélyeggel és egy

nyugta 2 db 7 kr. és 1 db 5 kr. okmánybélyeggel. .................................................................................1 800

Okmányok
13450.1847 Szakolca, Tűzvész és árvízkárosultak megsegítése ügyében tartott tanácsülés nyomtatott

körlevele, főszolgabíró és főjegyzői aláírásokkal. Szakolca sz. kir. város tanácsától Felsőbánya sz.
kir. város tanácsának. Kék "Holitsch" bélyegzéssel, viaszpecséttel. ....................................................8 000

13451.1847 Bukarest 3 db kézzel írt okmány Bukaresti kiadású .....................................................................4 000
13452.1847 Ofen (Buda), kötelezvény (Obligation), viaszpecséttel. ...............................................................2 400
13453.cca 1870-1880 9 db Ebarhard Albert műegyetemi hallgató 9 db vizsga és gyakorlati bizonyítványa,

okmánybélyegekkel ...............................................................................................................................2 000
13454.1871-1984 7 db különböző bizonyítvány (közte 1871-es, Lovászi Miklós, Torna vármegye első

alispánja által kiállított és aláírt bizonyítvány, papírfelzetes viaszpecséttel, 1ft okmánybélyeggel).
Vegyes méretben és állapotban. ...........................................................................................................1 600

13455.1875 Nyitra, vadászati jegy, hajtott .....................................................................................................20 000
13456.cca 1880-1920 4 db DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) fuvarlevél / 4 pieces DDSG bills of

freight ....................................................................................................................................................9 000
13457.1885-1948 Vegyes okmánybélyeges és fejléces iratok, össz. 7 db ......................................................2 000
13458.1886 Szombathely, Hudetz József kőfaragó mester számlája, körmendi lakos részére, 2 db 1 ft., és

1 db 50 kr okmánybélyeggel, hajtott. ....................................................................................................3 000
13459.1887 Lelkész képesítési bizonyítvány ...................................................................................................3 000
13460.1888-1928 15 db Hivatalos levél, rendelet rajtuk aláírásokkal, okmánybélyegekkel ............................5 000
13461.1891 A Budapesti Kereskedelmi Akadémia végbizonyítványa okmánybélyeggel ................................1 600
13462.1896 Zsombolya, Temes vármegye, elemi népiskolai bizonyítvány. ....................................................1 000
13463.cca 1900-1950 Vegyes családi iratanyag tétel, levelezőlapok, levelek, meghívók, stb. .......................3 000
13464.1902 Szeged, hagyatéki per beadványa ...............................................................................................1 400
13465.1905 A Kolozsvári M. Kir. Ferenc József Tudományegyetem politika tudomány doktori oklevele,

Kiss Mór (1857-1945) jogász, rektor, és Klupathy Antal (1853-1922) jogász, dékán aláírásaival,
pergamen, 2 K okmánybélyeggel, sérült fatokos függőpecséttel, hiányos, sérült eredeti tokban, a
pergamen a széleken sérült. .................................................................................................................7 000

13466.1907-1968 Vegyes bizonyítványok, 10 db ............................................................................................1 400
13467.cca 1910 Gally Kálmán dr., ny. h. államtitkár. (1878-?) amerikai utazásának dokumentumai 4 db ......2 000
13468.cca 1910 6 db díjkötelezvény Hazai általános biztosító társaság .........................................................2 000
13469.cca 1910 Országos Stefánia Szövetség látogatójegy ...........................................................................1 000
13470.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. Egyik sérült .1 200
13471.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 200
13472.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 200
13473.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 200
13474.1912 Edinburgh, Henderson számla Vargha Tamás (1890-1968) író, költő, református lelkész

részére ..................................................................................................................................................1 800
13475.1913 J. Christlbauer & Sohn bécsi számla Veress Zoltánné Kozma Erzsébet (1879-1973)

szobrászművész részére ......................................................................................................................2 000
13476.1913 József Műegyetemi mérnöki diplomája, Rados Gusztáv (1862-1942) rektor, matematikus,

valamint a dékán aláírásával, pergamen, fatokos függőpecséttel, sérült pecséttel,
gyűrődésnyomokkal, foltos. ...................................................................................................................4 000

13477.cca 1914-1955 Seres Zsigmond forgalmi adóhivatali tiszt, adóbevételi előadó iratai: önéletrajz,
különféle hivatalos iratok, bizonyítványok, stb. ........................................................................................900

13478.1916 Beck Lipót budapesti lisztkereskedő fejléces számlája aláírt levélként .......................................2 400
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13479.1918 Kassai Villamos Közúti Vasút fényképes bérletigazolvány havi bélyegekkel / Kassa, Kosice
tram season ticket id ...........................................................................................................................10 000

13480.1919 Magyaróvár és Sopron Kisdedóvónőképző Intézet végbizonyítványa, tanácsköztársasági
rendeletre való hivatkozással ................................................................................................................1 600

13481.1919-1921 Szeged, 3 db leánygimnáziumi bizonyítvány izraelita vallású tanuló részére,
aláírásokkal (Schill Fülöp, Czeizel János), okmánybélyegekkel ...........................................................1 800

13482.1919-től 1943-ig Bognár Lajos posta- és táviroda ellenőr különböző hivatalos iratai, köztük
kinevezés, gimnáziumi igazolvány, erkölcsi bizonyítvány valamint fegyelmi tárgyalás eredménye. ....3 200

13483.1920 Orosz gyógyszertári recept a cári időkből később felhasználva 22 cm / Russian pharmacy
prescription ............................................................................................................................................5 000

13484.cca 1920 Gally Kálmán dr., államtitkár. (1878-?) Fonyód-Bélatelep villa vásárlási dokumentumok,
fotók, számlák, Ripka Ferenc aláírás 15 db ..........................................................................................5 000

13485.1920 Debrecen, az iparos tanonciskola által kiállított bizonyítvány, dekoratív szecessziós grafikával,
30x47 cm ...............................................................................................................................................3 000

13486.Teljes forgalmi adó lerovási könyv az 1923-1925 közötti időszakra közel 1.500 db Forgalmi adó
bélyeggel / Fast 1.500 turnover tax stamps from 1923-1925 in complete tax booklet. .......................12 000

13487.1923-1931 Szeged, Erdélyi István ácsmester pénztárkönyve, benne több év bevételi-kiadási
jegyzékeivel, viaszpecséttel ..................................................................................................................1 800

13488.1926 20 ezer K díjjegyes útlevél, benne fotó és török, román okirati illetékbélyegek a távmunka
végzés igazolása okán ........................................................................................................................10 000

13489.1926 Bírósági beadvány 26 db inflációs törvénykezési illetékbélyeggel ...............................................4 000
13490.1927 Román munkakönyv, fényképpel kőműves részre / Romanian book of master for mason .........3 000
13491.1928 Budapesti Nemzetközi Kiállítás - Budapest International Fair kártya .........................................10 000
13492.1929 Stern József Nagy-Divatáruház (Bp. IV., Kálvin tér 1.) fejléces levélpapírjára írt, német nyelvű

levél .......................................................................................................................................................2 400
13493.1929 Helouan les Bains (Heluan/Helvan, Egyiptom), Sanatorium du Dr. Glanz fejléces papírjára írt,

magyar nyelvű levél ..............................................................................................................................2 000
13494.1929-1950 OTI alkalmazotti nyilvántartás .............................................................................................2 800
13495.cca 1930 50-100 db Teheráru fuvarlevél Magyar Királyi Folyam. és Tengerhajózási Rt.

illetékbélyegekkel ..................................................................................................................................8 000
13496.cca 1930 Fonyód-Bélatelep Gally-villa felújítási dokumentumok, 20 db ...............................................2 000
13497.cca 1930 Fonyód-Bélatelep Gally-villa felújításának számlái , 17 db ...................................................3 000
13498.cc a 1930 Anglo-Danubian Lloyd biztosítási kötvény ............................................................................1 800
13499.1930 Ózd Guttmann Sámuel ékszer, bútor, varrógép, kerékpár kereskedés fejléces számlája ...........1 600
13500.1930-1931 Azonos névre szóló 5 db Népszava előfizetést igazoló szelvény, címváltozással .............1 400
13501.1931 Singer Varrógép Részvénytársaság számlája megrendelésről ...................................................1 600
13502.1932 Bp., Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél / Hungarian passport ..............................7 000
13503.1932 Kir. M. Pázmány Péter Tudományegyetem jogi diplomája, pecséttel, 10 P okmánybélyeggel,

aláírásokkal, foltos, a széleken sérülésekkel, sérült tokban. .................................................................3 000
13504.1932 Fogtechnikusi segédlevél, Budapesti Fogtechnikus Ipartestület által kiállított, 50 fillér

okmánybélyeggel, apró szakadással, kissé foltos ................................................................................1 400
13505.1932 Eölvedi Gachal József (1889-1972) festőművész tagsági jegye Magyar Képzőművészek

Országos Szövetsége, letéphető belépőjegy szelvényekkel ................................................................1 600
13506.1933 Kaposvár, Somogy vármegye főispánja által kiállított tiszteletbeli főorvosi kinevező okirat Dr.

Móró Lajos részére, gróf Szapáry Lajos (1886-1965) nagybirtokos, Baranya és Somogy vármegye,
valamint Pécs város főispánjának autográf aláírásával, bélyegzővel ...................................................8 000

13507.cca 1935 A Magyar Külügyi Társaság védnöksége alatt álló nyelviskola igazolójegye, egyik sarkát
levágták .................................................................................................................................................1 800

13508.cca 1936 Balatonalmádi - "Legszebb kiránduló hely a Horthy-kilátó" reklámos könyvelési szelvény,
9 db, többségében kitöltetlen, változó állapotban, sérülésekkel ...........................................................3 000

13509.1936 Az Országos Frontharcos Szövetség befizetési lapja, 1936. első két negyedévi 1P tandíj
befizetését igazoló tagdíjbélyegekkel ....................................................................................................2 200

13510.1937 Szeged Nemzeti Takarékosság vásárlási könyvecske sok bejegyzéssel ....................................2 600
13511.1937 Bp., L'Adetto Militare Presso La Legazione di S. M. il Re D'Italia fejléces levélpapírjára írt

levél, rajta az olasz kitüntetésekkel jutalmazott magyar személyes nevével, közte Magasházy
László ..................................................................................................................................................16 000

13512.1937 Magyar Divatcsarnok számlák, 2 db ............................................................................................1 600
13513.1937 Bp., Kir. M. Pázmány Péter Tudományegyetem által kiállított politikatudományi doktori

diploma, Pujoni Pataky Arnold (1882-1950) rektor és Eckhart Ferenc (1885-1957) jog- és
gazdaságtörténész, dékán autográf aláírásával, 10P okmánybélyeggel, papírfelzetes pecséttel.
Feltekerve, 76x54 cm ............................................................................................................................3 200

13514.1938 Géplakatos segédlevél, díszoklevél, foltos, rajta 1918 előtti, angyalos nemzeti középcímerrel,
szakadással, 47x59 cm .........................................................................................................................3 000
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13515.1938 Házassági anyakönyvi kivonat szlovák nyelven Liptó-Szentmiklósról, belül szlovák
okmánybélyeggel, kívül magyar 30f okmánybélyeggel .........................................................................1 000

13516.1939 Csonka János gépgyár 2 db munkabér elszámolás ....................................................................2 000
13517.1939 Az Adriai biztosító társulat biztosítási kötvényei ..........................................................................1 000
13518.1939 Újpest, Fürst Albert pálinka-, likőr-, rum- és ecetgyár, szesz- és bornagykereskedő (stb.) 5 db

fejléces számlája, 2f okmánybélyegekkel .............................................................................................2 000
13519.1939 Magánalkalmazottak Biztosító Intézete (Ferenc József Pénztár) vénykönyv .................................900
13520.1939 Kispest, örökbefogadási szerződés, 1 pengő okmánybélyeggel, szakadással ............................1 400
13521.1939 Kötőszövőművek rt fejléces számla .............................................................................................1 600
13522.1940 Bp. Gál és Neumayer papírnagykereskedés fejléces számlája ...................................................1 600
13523.1940 A Hangya szövetkezet két különböző, kitöltetlen számlája ..........................................................3 000
13524.1940 Magyar Természettudományi Társulat oklevél hengerben 40x50 cm ..........................................3 000
13525.1940 Anyakönyvi kivonatok (keresztlevelek), 5 db, közte Erdélyi Református Anyaszentegyház által

kiállított ..................................................................................................................................................1 600
13526.cca 1940 Bp., Schubert Andor műszaki cikkek, szerszámok, kenőanyagok. Gépek és ipari

berendezések fejléces számlája, üres, hajtott. .....................................................................................2 400
13527.cca 1940 11 db tanulmányi értesítő ......................................................................................................1 800
13528.1940 Bp Color festéknagykereskedés fejléces számlája ......................................................................1 600
13529.cca 1940 Bp. VI., Fodor Játékáruüzem kitöltetlen számlatömbje .........................................................1 000
13530.cca 1940-1980 10 db vegyes igazolvány (polgári személyi lapok, sportegyesületi tagsági könyvek,

horgászigazolvány, stb.), közte kitöltetlen is .........................................................................................1 600
13531.1941 Bp., Kövesi József aranykoszorus mester ezüstárugyára fejléces számla, 2f okmánybélyeggel

...............................................................................................................................................................2 000
13532.1942 Fényképes ügynöki utazó igazolvány ..........................................................................................3 000
13533.1942-1948 Donászi Ede postai tisztviselő össz. 8 db okmánya: kinevezési okiratok (igazgatói

aláírásokkal), bizonyítványok; közte több a II. világháború idejéből .....................................................7 000
13534.1943 M. Kir. Államvasutak Betegségi Biztosító Intézete, Orvosi vényfüzet, bejegyzésekkel, kissé

foltos ......................................................................................................................................................1 400
13535.cca 1943-1945 Katinszky Özséb igali kir. járásbírósági díjnok iratai. A háború vége felé

Szombathelyről Németországba menekült, az iratok egy része ehhez kapcsolódó (M. Kir.
Igazságügyminiszteri Számvevőség által kiállított illetménylap menekülési segély felvételéről,
nyilaskeresztes bélyegzővel; Németországban kiállított személyi igazolvány horogkeresztes
bélyegzővel; stb.) Ezen kívül a Szövetséges Erők által kiállított igazolványok, katonafotó,
személyes feljegyzések/napló, valamint papírpénzek is (Német Harmadik Birodalom 1M, 2M, 5M
bankjegyek). Német birodalmi sassal ellátott "Deutsches Reich Führerschein" igazolványtokban (a
tok sérült). ...........................................................................................................................................15 000

13536.1944 Hadiüzem belépési igazolványa fénykép nélkül ...........................................................................3 000
13537.cca 1944 Graz, Julius Meinl bevásárlási könyvecske ...........................................................................1 800
13538.1945.V.24. Budapest Székesfőváros Közkórházi I. sz. Igazoló Bizottsága által kiállított határozat Dr.

Révész György (1915-1986) orvos, fül-orr-gégész, egyetemi tanár részére, aki a kaposvári Szent
Rókus központi kórháznál segédorvosi minőségben teljesített közszolgálatot. Aláírásokkal,
hátoldalán Budapest Székesfőváros 5P + 1P okmánybélyeggel. + 1937 Magyar Általános
Takarékpénztár Rt. fejléces boríték, bélyegzésekkel ............................................................................1 600

13539.1946 6 db népbírósági per fellebbezési okirat ......................................................................................4 000
13540.1946 A Magyar Kommunista Párt III. kongresszusának emléklapja, MKP VI. kerületi szervezete

tagjának kiállítva. Középen hajtott, apró szakadással, 17x12,5 cm ......................................................1 600
13541.1946 Bp., Shell kőolaj rt. fejléces számlája ...........................................................................................1 600
13542.1946-1947 Csehszlovákiából (Jelka (Jóka) kitelepített személy visszahonosítási okmányai, 4 db. +

1965 Jókai személy csehszlovák fényképes utazási igazolványa. .......................................................3 000
13543.1947 Bp., a József Nádor Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem hallgatójának fényképes

leckekönyve, benne aláírásokkal: Csűrös Zoltán (1901-1979) vegyészmérnök, az egyetem rektora;
Egyed István (1886-1966), a közgazdaságtudományi kar dékánja; Jugovics Lajos (1887-1975),
Tarkőy Miklós, stb.; illetékbélyegekkel. A borító kissé sérült. ...............................................................2 800

13544.1947 Bp., Pénzintézeti Központ Alkalmazottainak (korábban Tisztviselőinek) Sport Egyesülete
(P.K.A.S.E.) asztalitenisz szakosztályának levele a Braun Testvérek Rt. likőrgyár asztalitenisz
szakosztálya részére, fejléces levélpapíron, borítékkal ........................................................................1 800

13545.1948 Magyar Ruházati Munkások Szabad Szakszervezete tagsági igazolvány, bélyegekkel .............3 000
13546.1948 MNDSZ Magyar Nők Demokratikus Szövetsége tagsági igazolvány ...........................................1 400
13547.1948 Bp., Szabad-úszó igazolvány .......................................................................................................1 400
13548.1948 B. Sz. K. Rt. fényképes bérletigazolványa, "Sport Club" feliratú sapkával, "Petőfi arcképével"

az igazolványon, az alján hiánnyal. .......................................................................................................3 000
13549.1949 Bp. Baráth I. egészségügyi berendezések és bádogos munkák fejléces számlája .....................1 600
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13550.1949-1951 Takács Mihály kocsmáros pénztárkönyve, kb. 150 beírt oldal, félvászon-kötésben, sérült
borítóval ................................................................................................................................................5 000

13551.1949-1968 7 különböző társadalombiztosítási bélyeglap .....................................................................5 000
13552.1950 Bp., Országos Magyar Bányászati és Kohászati Egyesület tagsági könyv .................................1 400
13553.1952-1974 4 db szakmunkás bizonyítvány, vegyes állapotban ............................................................1 200
13554.1954-1956 A Fővárosi Zeneiskola értesítője, a Bartók Béla Zeneművészeti Szakiskola leckekönyve

és az ELTE leckekönyve .......................................................................................................................3 000
13555.1954-1963 Termelőszövetkezeti tagkönyvek (,,Alkotmány" TSZ), 4 db, mind Benkucs Ferenc névre,

viseltes állapotban .................................................................................................................................1 800
13556.cca 1955 Orion B636 rádió prospektus, hajtott, sérült, 4 nyelven. ........................................................1 800
13557.cca 1959-1989 Hatósági erkölcsi bizonyítványok, illetékbélyegekkel ...................................................1 000
13558.cca 1960-1980 Vegyes gépjárművezető igazolvány tétel, ugyanannak a személynek a igazolványai,

közte vámkedvezmény könyvek, Hungarocamion...stb. .......................................................................1 600
13559.cca 1960-1985 Repülés témájú tétel: Magyar Néphadsereg polgári alkalmazotti állományába felvett

repülőgépvezető iratai (felvételi kérelem, kinevezés, egyéb okiratok); Magyar Honvédelmi
Sportszövetség és Magyar Honvédelmi Szövetség Repülési Osztálya dokumentumok;
gyászjelentések; meghívó, fotó, stb. Vegyesen, mappában. ................................................................8 000

13560.1966 Bp., felhívás örökléstani (antropológiai) vizsgálatra (bírósági határozat által elrendelve) az
Igazságügyi Orvostani Intézetben .........................................................................................................1 400

13561.1966 Közbiztonsági Érem arany fokozatának adományozó oklevele, Benkei András belügyminiszter
aláírásával, szárazbélyegzővel. (A Felszabadulási emlékművet, ill. Kádár-címert ábrázoló
illusztrációval). Középen hajtott, egyik sarkán ázásnyommal, 29,5x21 cm ...........................................1 600

13562.1968 Tímár István (1940-1994) kajakozó, a mexikói olimpia résztvevője (egy ezüst- és egy
bronzérmet szerzett) részére küldött gratuláló távirat a Corvin Mátyás Gimnázium tanáraitól és
tanulóitól, kartonra ragasztva, 18,5x12 cm ...........................................................................................2 400

13563.1968 2 db MÁV vasúti menetjegy .........................................................................................................1 600
13564.1968 Bp., Tűzoltó igazolvány ................................................................................................................1 800
13565.cca 1973-2002 Dr. Stefanovits Pál (1920-2016) vegyészmérnök, talajtanász, egyetemi tanár, az

MTA tagjának iratai: kinevezések, fizetési besorolások, stb. Összesen kb. 50 db, mappában. ...........3 000
13566.1980 Magyar Néphadsereg Központi Élelmezési Anyagraktár, gépkocsivezető munkaköri leírása,

parancsnoki aláírással. .........................................................................................................................1 000
13567.1981. évi túrajelentések tétele ..............................................................................................................1 800
13568.1982 Bp., a Magyar Tudományos Akadémia rendes taggá nyilvánító oklevele Hollán Zsuzsa

(1920-2008) orvos, hematológus, egyetemi tanár részére, "a haematológia, vértranszfuzió,
immunológia terén kifejtett munkássága elismeréséül". Pál Lénárd (1925-2019) fizikus,
matematikus, az MTA főtitkára, valamint Szentágothai János (1912-1994) anatómus, egyetemi
tanár, az MTA elnökének autográf aláírásaival, szárazbélyegzővel. Eredeti műbőr tokban. ................5 000

13569.1982 A Budapesti Sportcsarnok megnyitása jegy .................................................................................1 600
13570.1985/1986 Vegyes túrajelentés tétel .....................................................................................................1 600
13571.1993 Útlevél és valutalap ......................................................................................................................1 800
13572.Románia 1993 Rádió - televízió előfizetési füzet 600L előfizetési bélyeggel ........................................1 000
13573.Nagy vegyes papírrégiség hagyaték tétel: reklám nyomtatványok, némi képeslap, okmányok, stb

nagy dobozban. érdemes megnézni .....................................................................................................5 000
13574.26 db vegyes oklevél .............................................................................................................................4 400
13575.Bosznia Hercegovina dohány zárszalag ...............................................................................................1 000
13576.19 db vegyes közlekedési jegy .............................................................................................................2 800
13577.11 db vegyes színházi jegy ...................................................................................................................1 800
13578.18 db vegyes közlekedési jegy .............................................................................................................1 400
13579.13 db vegyes színházi jegy és bérlet ....................................................................................................1 200

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
13580.cca XVII. sz. török kereskedő ezüst pecsétnyomója / Antique Turkish seal maker silver 2 cm ..........15 000
13581.1846 Leszármazási tábla. Putak és Bordy? család. Kézzel festett, számos, klf címletű benyomott

szignettával, hajtásoknál kis beszakadásokkal 36x48 cm ....................................................................8 000
13582.1877-1905 Halotti értesítők 3 db (Pollák Vilma (1905), Babette Pollák geb. Naschitz (Temesvár,

1877), Horovitz Adolfné sz. Bergel Lujza (Zenta, 1892.), valamint a Központi Izraelita Temető 1 db
igazolása, egy családi hagyatékból. Változó állapotban. ......................................................................1 600

13583.1880 Az Első Erdélyi Vasút igazgatóságának levele Stiasny Nándor gyulafehérvári
állomásfőnöknek, amelyben elismerésüket fejezik ki a piskii elemi népiskola javára való
adakozásáért, autográf aláírással. Hajtva, a lap közepén és egyik szélén kis szakadások, 33,5x21
cm .........................................................................................................................................................4 000

13584.1883-1901 Kézzel írt szakácskönyv, feltehetőleg erdélyi Vass Zsuzsa nevű személy munkája.
(Említ településeket: Szörcse/Surcea, Zalán/ Zălan, Vízakna/ Ocna Sibiului.) Részben dátumozva,
részben megjelölve a receptek forrását. Benne számos recepttel. Javított gerinccel, egy lap sérült,
szakadt, a lapok foltosak, 70 sztl. lev. .................................................................................................12 000
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13585.1901 Spitzer Emil Kaposvár porcelán gyár reklám levelezőlap a tulajdonos autográf soraival Hüttl
Tivadar porcelánkereskedőnek kis sarokhiány .....................................................................................3 000

13586.1902 Latin fordítások Liviusból, írja: Szintén György, kézzel írt füzet, kb. 40 beírt oldal, ceruzás
kiegészítésekkel, javításokkal. Fűzve, kissé sérült, foltos. ....................................................................1 600

13587.1905-1930 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus (6 db) és Kézdi-Kovács
Lenke (1 db) részére szóló képeslap, nagyrészt ismert személyektől. Közte Tölgyessy Artúr
(1853-1920) festőművész, Rubovics Márk (1867-1947) festőművész, Edvi-Illés Aladár (1870-1953)
festőművész, Pataky László (1857-1912) festőművész, Kiss Rezső (1889-1962) festőművész,
Timon Andor (1898 - 1942) festőművész, Rados Ernő gyűjtő és műkereskedő. ..................................8 000

13588.1906 Abbázia, Ernst Lajosné Ekler Erzsébet, Ernst Lajos (1872-1937) műgyűjtő, mecénás,
múzeumalapító feleségének saját kézzel írt képeslapjai Kézdi-Kovács László (1864-1942)
festőművész, műkritikus részére, 2 db képeslap. .................................................................................2 400

13589.1907 Simkó József (1860-) festőművész, művészeti író, rajztanár, Székely Bertalan növendéke,
országgyűlési képviselő autográf levele Veress Zoltán festőművésznek. ............................................8 000

13590.1907-1917 Orowan Berthold (1863-1933) gépészmérnök 2 db jegyzetfüzete / notesze, munkáival
kapcsolatos bejegyzésekkel, műszaki rajzokkal. Az egyik füzet első lapján saját kezű aláírásával és
szárazbélyegzőjével. (Bennük néhány későbbi, más személy által írt bejegyzés is). A kisebb notesz
viseltes állapotban. ................................................................................................................................2 000

13591.cca 1910 Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf sorai Gerő Ödön (1863-1939) művészeti
újságíró, szerkesztőnek: "Mi barátai tomboltunk dühünkben - tudja miért ugye? (...)". Egy beírt
oldal, Jászai Mari autográf aláírásával. ...............................................................................................24 000

13592.1910 Besztercebánya (Banská Bystrica), Felvidék, "Az I. ker. Németvölgyben fekvő 12849 hrsz.
telek szabályozási és felosztási térrajza", 1 : 1440, területi kimutatással, főmérnöki és tanú
aláírásokkal hitelesítve, hajtott, 42x34 cm ............................................................................................3 600

13593.cca 1910 Bary Zoltán (1892-1986) joghallgató, későbbi kir. főügyész helyettes saját kézzel írt
dolgozata (?): A jogi pálya reformja és Székely Ferenc javaslata, benne számos javítással,
módosítással, 8 p. + cca 1940 Bary Zoltán későbbi névjegykártáyja. ...................................................4 600

13594.1914 Sopron, vétlevél a Gy.S.E.V. üzletigazgatóságától átvett bizalmas jellegű hadiforgalmi
anyagról, I. világháború, hátoldalán a GySEV Üzletigazgatóság 1945-ös feljegyzésével, 34x21 cm ...4 800

13595.1917 Humoros, kézzel írt emléklap arról, hogy a szeghalmi járás szolgabírója, búza helyet tököt
akart vetetni a földekbe. Kenyér helyett tököt adni a katonáknak. Három beírt oldal ...........................1 000

13596.cca 1920-1930 Gellért Oszkár (1882-1967) Kossuth-díjas költő, újságíró, szerkesztő, Gellért Hugó
(1890-1937) műfordító bátyjának autográf újévi jókívánságai ismeretlen részére kártyán, autográf
aláírásával. ............................................................................................................................................2 400

13597.cca 1920 1947 Keresztury Dezső (1904-1996) magyar író, költő, irodalomtörténész, kritikus,
műfordító, egyetemi tanár, vallás és közoktatásügyi miniszteri levelezése. Neki és általa írt és
aláírt levelek, több mint 50 db egy mappában. Gratulációk, hivatali és személyes ügyek stb. ...........24 000

13598.1922 Mihalovich Ödön (1842-1929), a Zeneakadémia igazgatójának öt magát ábrázoló autográf
fotólapja, valamint névjegykártyája. Üvegezett keretben ....................................................................14 000

13599.1923-1926 Dr. Kanyó Lajosné Takáts Júlia, Dr. Kanyó Lajos curiai bíró özvegyének szóló 2 db
levél, és 1 db névjegykártya. (Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor édesanyja, aki
kétszer ment férjhez (Kanyó Lajos és Sárdy János.) ............................................................................1 400

13600.1923-1958 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor és felesége Sárdy Brutusné
személyes levelezése, 9 db ..................................................................................................................5 500

13601.1924 Zsámboky Pál, Habsburg Ottó nevelőjének a császári gyermekeket ábrázoló fotós képeslapja
autográf soraival ....................................................................................................................................8 000

13602.1926 Dr. Völgyesi Ferenc (1895-1967) orvos, pszichiáter és hipnotizőrnek írt levél Horthy Miklós
kormányzó kabinetiodája vezetőjének aláírásával, melyben a kormányzó nevében megköszöni
Lélek és természettudomány c. munkájának megküldését. ..................................................................6 000

13603.1927 Maurice Paléologue (1859-1944) francia diplomata, nagykövet, történész autográf levele
Szentgyörgyi Ferenc, született Orsits Ferenc (1892-1948) író, újságírónak interjú megkeresésére
válaszul. Egy beírt oldal,. / Autograph letter of Maurice Paléologue (1859-1944) embassador of
France to Russia to a Hungarian journalist. One page .......................................................................10 000

13604.1928 Álgya-Pap (Papp) Sándor (1877-1961) altábornagy, honvédelmi államtitkár gépelt levele
Völgyesi Ferenc (1895-1967) orvos, pszichiáter és hipnotizőr részére, államtitkári fejléces papír,
autográf aláírásával. ..............................................................................................................................2 400

13605.cca 1928-1929 Gépelt levél, a hátoldalán "Halló, itt Rádió", rádiót reklámozó bélyegzésekkel. ...........1 800
13606.1929-1932 Bp., Prókay Erzsébet polgári leányiskolai tanuló munkái: népművészeti és egyéb

díszítőminták, motívumok; hímzésminták, vázlatok, stb.; összesen kb. 30 db. Vegyes technika,
papír. Különböző méretekben. + Az Ifjú Polgárok Lapja által meghirdetett kézimunka-pályázaton
való részvételért kiállított oklevél. ..........................................................................................................5 000

13607.cca 1930-1940 Német nyelvű műszaki katalógusok, prospektusok, tervrajzok, stb., mappában +
"Liesco" album műszaki fotókkal ...........................................................................................................1 000

13608.cca 1930-40 6 db Sárdy Brutus festőművésznek, a Fővárosi Képtár restaurátorának küldött levél és
levelezőlap, egyikben említve Pogány Ö. Gábor (1916-1998) művészettörténész, a Magyar
Nemzeti Galéria későbbi igazgatójának és egy másik Krusnyák Károly (1889-1960) festőművész
gépelt levele autográf aláírásával. Többi levél beazonosítandó aláírásokkal és nevekkel ...................2 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

13609.cca 1933-35 2 db Maly Ferenc által Sárdy Brutus (1892-1970) restaurátornak küldött levél, az
egyikben a Rómaifürdőről való elköltözését taglalja. ............................................................................1 000

13610.1935-1937-1940 Dr. Németh Károly (1890-1949) jogász székesfővárosi tanácsnok 4 db levele
Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére ...............................................................1 800

13611.1936 Habsburg József Ágost (1872-1962) főherceg, tábornagy és Auguszta főhercegnő meghívója
estélyre, címeres papíron. .....................................................................................................................2 000

13612.1937 Bp., XIV. (Zugló) Tábornok u. 16/a sz. alatti telken építendő bérház tervrajza, 1 : 100,
aláírásokkal, bélyegzőkkel, hajtva, 78x39,5 cm ....................................................................................1 400

13613.1938 Nemzeti szín szalag, rajta "Léva visszatért bélyegzéssel és bélyeggel, 10x14 cm .....................6 000
13614.1939 Kolozsár, Manner Matild háztartási füzete, benne rengeteg recepttel teleírva, közte számos

sütemény recepttel. Papírkötésben, a gerincen sérüléssel. ..................................................................8 000
13615.1940 Csathó Kálmán (1881-1964) író, színházi rendező, MTA-tag saját kezű írása és aláírása

felesége, Aczél Ilona színésznő halála miatt kiadott részvétköszönő kártyán ......................................3 000
13616.1940 Mohácsi Jenő (1886-1944) zsidó származású magyar író, drámaíró, költő, műfordító gépelt

levele, autográf aláírással, borítékkal, Bokor Dezsőnek (1894-1963) a Vajna és Bokor kiadó
vezetőjének részére. .............................................................................................................................4 800

13617.1940 Pataki Klára költeményei c. kézirat versek kb 50 oldalon ............................................................2 000
13618.1940 Erdélyi Helikon halina könyvjelzője, sokszorosított aláírásokkal a kor híres íróitól, 24x5,5 cm ...3 000
13619.cca 1940 Ilovszky János (1888-1953) a Baross Szövetség országos elnöke, országgyűlési

képviselő saját kézzel írt levele, feltehetőleg Domokos László (1882-1973) a Baross Szövetség
főtitkára, ügyvezető igazgatója, miniszteri osztálytanácsos részére, Ilovszky János fejléces
papírján, aláírással, 2 beírt oldal. ..........................................................................................................4 000

13620.cca 1940-1948 Szent Szív Intézet és Zárda emlékkönyv, benne ismert családok, főnemesi
családok tagjainak bejegyzéseivel, többségében női bejegyzésekkel 4 oldalon: Batthyány Károlyné,
Batthyány Ferencné Esterházy Maritta, Zichy Hubertusné Szinyei Merse Marianne; Báró krajovai
és topolyai Kray István (1887-1967) országgyűlési képviselő, 1931-től a Magyar
Labdarúgó-szövetség (MLSZ) elnöke; Esterházy Józsefné, stb. Egészvászon kötésű albumban. ......7 000

13621.1941 Márkus László (1881-1948) író, kritikus, színházi és filmrendező (Operaház főrendezője
(1923-1935), díszlet- és jelmeztervező, színházigazgató (Nemzeti Színház (1932-1933, Új Thália
(1934-1936)), az Operaház igazgatójának (1935-1944) gépelt levele, saját kezű aláírásával, Szügyi
Kálmán (1888-1943) operaénekes részére. Benne köszönetnyilvánító sorokkal 25 éves operaházi
tagsága alkalmából. ..............................................................................................................................4 800

13622.1941 Szlachányi Béla, a Kir. Országos Gyűjtőfogház igazgatójának gépelt kondoleáló levele,
ismeretlen személy részére, autográf aláírással, fejléces papíron, Bp., 1941. jan. 16. ........................2 400

13623.1941 A Délvidék visszacsatolása utáni állapotokról szóló magán levél ................................................7 000
13624.1942 Szabadkáról küldött levél egy szerb származású hölgynek, amelyben az újvidéki vérengzésről

ejt szót és kéri, hogy ne jöjjön haza ......................................................................................................7 000
13625.1942 Habsburg-Lotaringiai József Ferenc főherceg (1895-1957) gépelt köszönő sorai, címeres

papíron, autográf aláírásával, Völgyesi Ferenc (1895-1967) orvos, pszichiáter és hipnotizőr részére.
...............................................................................................................................................................6 000

13626.1943 Molnár Imre (1888-1977) zenetudós, zenekritikus, énekpedagógus, fonetikai kutató, főiskolai
tanár saját kézzel írt részvétnyilvánító sorai, Szügyi Kálmán (1888-1943) operaénekes elhunytából,
felesége részére, saját kezű aláírásával. ..............................................................................................3 000

13627.1943 Szabó Ilonka (1911-1945) opera-énekesnő saját kézzel írt részvétnyilvánító sorai Szügyi
Kálmán (1888-1943) operaénekes elhunytából, felesége részére, saját kezű aláírásával. ..................3 600

13628.1943 Halász Gitta (1889-19668) opera-énekesnő saját kézzel írt részvétnyilvánító sorai Szügyi
Kálmán (1888-1943) operaénekes elhunytából, felesége részére, saját kezű aláírásával, férje
fejléces levélpapírján. ............................................................................................................................1 600

13629.1943 Szendy Károly (1885-1953) politikus, Budapest polgármestere (1934-1944) gépelt sorai,
Ilovszky János (1888-1953) a Baross Szövetség országos elnöke, országgyűlési képviselő részére,
autográf aláírással, fejléces papíron. ....................................................................................................3 600

13630.1943 Orosz Júlia (1908-1997) opera-énekesnő saját kézzel írt részvétnyilvánító sorai Szügyi
Kálmán (1888-1943) operaénekes elhunytából, felesége részére, saját kezű aláírásával. ..................3 600

13631.1943 M. Medek Anna (1885-1960) opera-énekesnő saját kézzel írt részvétnyilvánító sorai Szügyi
Kálmán (1888-1943) operaénekes elhunytából, felesége részére, saját kezű aláírásával. ..................1 600

13632.1943 Szilvássy Margit (1910-1988) opera-énekesnő gépelt részvétnyilvánító sorai Szügyi Kálmán
(1888-1943) operaénekes elhunytából, felesége részére, Dr. Hady Antal a Magyar Vöröskereszt
főorvosának (férje?) és saját kezű aláírásával, Dr. Hady Antal levélpapírján. ......................................3 600

13633.1943 Újvidéki Nyári Kereskedelmi Szabadegyetem gépelt levele Domokos László (1882-1973) a
Baross Szövetség ügyvezető igazgatója, ny. miniszeri osztálytanácsos részére, "Irányított
gazdasági rendszer a háboru után" c. tartandó előadás ügyében, aláírásokkal, díszes art-deco
fejléces papírral, Újvidék, 1943. július 10. .............................................................................................3 600

13634.1944 Habsburg-Lotaringiai József Ferenc főherceg (1895-1957) gépelt sorai, "Kedves Méltóságos
Ur" megszólítással, azonosítatlan személy részére, a Baross Szövetséggel kapcsolatban. "Arra
kérem értesítsen, hogy állnak a Baross ügyek, ma már minden lezárt nem keresztény üzletben egy
ideiglenes Baross ellenőrnek kellene állnia, hol vannak ezek a megbízottak? Alcsút, 1944. ápril. 24.
Autográf aláírással, címeres fejléces papíron, 1 gépelt oldal. ...............................................................8 000
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13635.cca 1945-1948 Böszörményi-Nagy Béla (1912-1990) zongoraművész, zenepedagógus saját kézzel
írt levele Braun Paula (1881-1962) zongoraművész, zenepedagógus, főiskolai tanár részére, hogy
kérésében való intézkedést kizárólag az akadémia igazgatóságának a feladatának ítéli meg,
aláírással. ..............................................................................................................................................3 600

13636.1947 Pipics Zoltán (1900-1975) művészettörténész, az OSZK főkönyvtárosának (1953-1962) saját
kézzel írt sorai, levelezőlapon, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére, saját
kezű aláírásával. ...................................................................................................................................1 000

13637.cca 1947-1970 Ildzsa István (1911-?) pénzügyminisztériumi osztályvezető, pártkáder, a Magyar
Rádió, ill. a Magyar Beruházási Bank alkalmazottjának vegyes iratai (főként a Rákosi-korszakból):
önéletrajzok, hivatalos levelek, ajánlások, kinevezések, stb. Közte érdekesebb darabokkal,
aláírásokkal (többek között Olt Károly (1904-1985) pénzügyminiszter, az Országgyűlés elnökének
autográf aláírásával). Kb. 130-140 oldalnyi, tartalmas anyag. Vegyes állapotban, kissé dohos
lapokkal, mappában. ...........................................................................................................................14 000

13638.1948 Dr. Oszoly Kálmán jogász saját kézzel írt levele Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész,
restaurátor részére, saját kezű aláírásával, borítékkal, 2 beírt oldal. ....................................................1 000

13639.1949 Kolozsvári Grandpierre Emil (1907-1992) autográf aláírása egy értesítésen, Magyar Központi
Híradó Rt. fejléces papírján. ..................................................................................................................2 400

13640.1949 Ortutay Gyula (1910-1978) néprajzkutató, vallás- és közoktatásügyi miniszter (1947-1950)
gépelt köszönő sorai Braun Paula (1881-1962) zongoraművész, zenepedagógus, főiskolai tanár
részére, autográf aláírásával, fejléces papíron, 1949. ápr. 7. ...............................................................3 000

13641.1949 Zathureczky Ede (1903-1959) kétszeres Kossuth-díjas hegedűművész, a Zeneakadémia
igazgatójának (1943-1957) gépelt levele, saját kezű aláírásával Braun Paula (1881-1962) zsidó
származású zongoraművész, pedagógus részére. ...............................................................................4 000

13642.cca 1950-1960 Dutka Ákos (1881-1972) költő, író saját kézzel írt, "Ágyam ó régi ágy" c. versének
kézirata, aláírással, valamint a másik oldalon egy másik versének töredéke. "O hogy csábított
minden messzi táj" kezdetű sorokkal, 2 beírt oldal. ............................................................................10 000

13643.1950-1970 Kisfaludi Strobl Zsigmond (1884-1975) szobrászművész saját kezű köszönetnyilvánító
sorai ismeretlen személy részére, saját kezű aláírással. ......................................................................5 000

13644.1951 Bóka László (1910-1964) József Attila-díjas író, költő, irodalomtörténész, egyetemi tanár, az
ELTE Bölcsészettudományi Kar egykori dékánjának saját kézzel írt meghívója Pais Dezső
(1886-1973) nyelvész, egyetemi tanár részére, borítékkal, 2 beírt oldal. .............................................4 000

13645.1952 Bóka László (1910-1964) József Attila-díjas író, költő, irodalomtörténész, egyetemi tanár, az
ELTE Bölcsészettudományi Kar egykori dékánjának gépelt levele Ortutay Gyula (1910-1978)
néprajzkutató, politikus, egyetemi tanár, a Muzeológiai Blokk elnöke részére, muzeológiai
előadások tárgyában, saját kezű aláírással. + 1960 Bóka László által összeállított bibliográfia egy
oldala, rajta saját kezű aláírásával. .......................................................................................................4 000

13646.1954 Fodor András (1929-2007) író, szerkesztő, a Csillag folyóirat munkatársának gépelt levele,
autográf aláírással. ................................................................................................................................1 400

13647.1955 Kónya Lajos (1914-1972) Kossuth-díjas költő, író gépelt levele, autográf aláírásával Földessy
Gyula (1874-1964) Kossuth-díjas irodalomtörténész, kritikus részére, Bp., 1955. aug. 31. .................2 400

13648.1956 Október 22. A MEFESZ (Magyar Egyetemisták és Főiskolások Szövetsége) egyetemi
ifjúsági szervezet 14 pontja amely elindította a forradalmat. gépirat. .................................................10 000

13649.1956 november 3.A Szakszervezeti Világszövetség felhívása Magyarország és az egész világ
dolgozóihoz az ellenforradalmi erők ellenében. Reprodukálva: Balai F. István -Lovas Dániel:
Kecskemét '56/60. . ...............................................................................................................................4 000

13650.1956 október 31. Kimutatás a Kecskemét Törekvés mgtsz munkástanácsának üléséről
aláírásokkal, pecséttel a forradalom napjaiból, kézzel írva. Reprodukálva: Balai F. István -Lovas
Dániel: Kecskemét '56/60. . ...................................................................................................................4 000

13651.1957 Moszkva, meghívó a Szojuz Házba (Dom Soyuzov), 8x13 cm ....................................................2 000
13652.1957 Maleczky Oszkár (1894-1972) operaénekes gépelt köszönetnyilvánító sorai, Kossuth-díjhoz

gratuláló sorokra válaszul, barátja Kallós Pál (?) részére, borítékkal, autográf aláírással. ...................2 000
13653.1959 Ferencsik János (1907-1984) karmester saját kezű sorai édesanyja részére, de aláírás nélkül,

azonosítatlan személy aláírásával. .......................................................................................................4 000
13654.1959-1961 Báró Neu Sándor (1898-1990) volt százados, Don-kanyari frontharcos katonatiszt

részére küldött levelek külföldről (Kanada, Taiwan, USA, NSZK), össz. 5 db, érdekes aláírásokkal ...4 000
13655.1960 Madácsy László (1907-1983) irodalomtörténész gépelt, saját kezűleg aláírt és saját kézzel írt

levelei Bokor Dezső (1894-1963) könyvkiadó, a Corvina Könyvkiadó osztályvezetője részére.
(Korábban a Vajna és Bokor könyvkiadó vezetője.) Móra Ferenc levelekkel kapcsolatban, Móra
Ferenc Múzeum fejléces papírjain, 1+2 db. Valamint Bokor Dezső 2 gépelt válaszlevele, autográf
aláírásokkal. + 1962 Részben jobbulást kívánó, részben kiadói ügyeket tartalmazó gépelt levél
Bokor Dezsőnek, benne autográf sorokkal is. .......................................................................................6 000

13656.1960 Képes Géza (1909-1989) költő, műfordító, Magvető igazgatójának saját kézzel írt levele,
aláírásával. Két és fél ceruzával beírt oldal, az egyik lap sarkán a szöveget nem érintő kis hiánnyal. .2 400

13657.1960 Ascher Oszkár (1897-1965) színész, a budapesti Állami Déryné Színház igazgatójának gépelt
levele Török Rezső (1895-1966) író, újságíró részére, autográf aláírásával, fejléces papíron. ............2 400

13658.1960 Dr. Papp Sándor (1910-1991) jogász, Békés vármegye utolsó főispánjának saját kézzel írt
levele, levelezőlapon, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére, saját kezű
aláírásával. ............................................................................................................................................1 000
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13659.cca 1960-1990 Fancsali András atléta, hosszútávfutó vegyes iratai: fotók, meghívók, műsorfüzetek,
edzésnapló, stb. ....................................................................................................................................6 000

13660.1961 Karinthy Ferenc (1921-1992) író autográf levele Frank Tibor történésznek, melyben jelzi,
hogy nincs Karinthy kézirata amit adhatna neki, és antikváriumhoz tanácsolja. Egy beírt oldal,
borítékkal. ............................................................................................................................................14 000

13661.1961 New York, Svéd Sándor (1906-1979) világhírű operaénekes autográf sorai, aláírással,
Kerekes János (1913-1996) zeneszerző, karmester részére. ..............................................................4 000

13662.1961 Jámbor László (1911-1995) operaénekes saját kezű üdvözlő sorai Kerekes János
(1913-1996) zeneszerző, karmester és családja részére. ....................................................................1 600

13663.1961 Maleczky Oszkár (1894-1972) operaénekes saját kézzel írt gratuláló levele, Kerekes János
(1913-1996) zeneszerző, karmester részére, "25 éves érdemdús működésed alkalmából." Autográf
aláírásával, 1 beírt oldal. .......................................................................................................................4 000

13664.1961 A Villamosenergiaipari Igazgatóság tevékenységének jelenlegi helyzete és gazdasági
eredményei, fotókkal illusztrált album ...................................................................................................5 500

13665.1961 Autóvill. Felsz. Gyára Célgépkatalógus iratgyűjtő mappa, benne Vas- és Fémipari Dolgozók
Szakszervezete iratok, valamint számos különféle ipari gép műszaki leírása, fotókkal, műszaki
rajzokkal. Vegyes állapotban. ...............................................................................................................1 800

13666.1962 Lukács Pál (1919-1981) Kossuth-díjas brácsaművész, főiskolai tanár saját kézzel írt
üdvözlőlapja, aláírással. ........................................................................................................................2 400

13667.1965-1973 Szepessy Tibor (1929-2018) klasszika-filológus, egyetemi tanár 2 kontrollszerkesztői
jelentése Détshy Mihály Apuleius-fordításáról, gépeltek, az egyiken Szepessy autográf aláírásával,
a másikon egy harmadik személytől származó jegyzettel, 2 gépelt oldal .............................................3 000

13668.1967 Jamaican Statistics on Population - Some Comments and Suggestions. Report on the U.N.
OPEX Assignment of K. Tekse, Demographic Statistician in Jamaica. / Jamaikai népesedési
statisztikák - Megjegyzések és javaslatok. Tekse Kálmán népesedési statisztikus jelentése jamaikai
ENSZ OPEX megbízatásáról. Angol nyelven. Tűzve, 19+(3) p. ...........................................................1 400

13669.1968 Methods of Evaluation of Population and Housing Censuses. Provisional draft prepared by K.
Tekse /Hungary/ Central Statistical Office. Statistical Commission and Economic Commission for
Europe. Conference of European Statisticians - Working Group on Population Censuses. / A nép-
és lakásszámlálások kiértékelésének módszerei. Európai statisztikusok találkozója - Népszámlálási
munkacsoport. Tekse Kálmán (KSH) által összeállított előzetes tervezet. Angol nyelven. Tűzve,
(6)+109 p. ..............................................................................................................................................1 400

13670.1969 Illés Endre (1902-1986) író, drámaíró, műfordító, műkritikus, a Szépirodalmi Könyvkiadó
vezetőjének saját kézzel írt levele, és saját kézzel írt köszönetnyilvánító sorai kártyán, aláírásokkal.
Az egyik Szőllősy Klára (1913-1970) József Attila-díjas műfordító, író részére. ...................................1 400

13671.cca 1971-1972? Nádas Péter (1942-) Kossuth-díjas író, drámaíró autográf képeslapja, aláírásával,
Sváby Lajos (1935-2020) Kossuth-díjas festő és felesége részére, "Kedves Kati, Lajos"
megszólítással, hajtásnyommal. ...........................................................................................................4 000

13672.1972 Hegedűs Géza (1912-1999) író, kritikus, egyetemi tanár autográf kondoleáló levele (Dobos
Andrásnak) ............................................................................................................................................4 000

13673.1972 Hazafias Népfront meghívója a Honismereti Bizottságának ülésére, a Honismereti Bizottság
titkárának, Töltési Imre és Ortutay Gyula (1910-1978) néprajzkutató, politikus, a Hazafias Népfront
alelnökének aláírásával, fejléces papíron, szakadt. ..............................................................................2 000

13674.1973 Tátrai Vilmos (1912-1999) Kossuth-díjas hegedűművész angol nyelvű gépelt levele, benne
rengeteg kézi javítással, Tátrai Vilmos autográf aláírásával. ................................................................3 600

13675.1973-1990 Röszke településsel kapcsolatos 3 db gépirat: Ördögh István: Röszke
településföldrajza, 36 p. + Beszámoló az 1985. június 8-tól 1990. augusztus 23-ig terjedő időszakról
Röszke polgárai és jelöltjeik számára, 9+8 p. + Dunai Ágnes: Lakóhelyem népességének alakulása
1949-től napjainkig, OKTV Földrajz versenymunka, (1)+19+(3) p. .......................................................2 400

13676.1975-2000 3 db emlékkönyv, változó állapotban ..................................................................................1 600
13677.1976 Kovács Margit (1902-1977) Kossuth-díjas keramikus saját kézzel írt levele, Baksa-Soós Anna

részére, saját kezű aláírásával, benne karácsonyi jókívánságaival. .....................................................4 000
13678.1976 Palló Imre (1891-1978) Kossuth-díjas opera- és népdalénekes, az Operaház egykori

igazgatójának (1957-1959) köszönetnyilvánító autográf sorai Kerekes János (1913-1996)
zeneszerző, karmester részére, aláírással. ..........................................................................................4 800

13679.1977 Zámbori Ferenc: Eger közlekedési helyzete. Tanulmány gépelt szerzői kézirata, német nyelvű
fordítással, a szerző aláírásával ellátva, 14+14 p. + Beszámoló Pori testvérvárosban megtartott
közlekedési konferenciáról, 10 p. + Jelentés Eger belváros rekonstrukciójának helyzetéről, 20 p. + 4
db képmelléklet. Eredeti mappában. .....................................................................................................2 800

13680.1977-1982 Mérei Ferenc (1909-1986) pszichológus saját kézzel írt levele, saját kezű aláírásával,
és gépelt levele saját kezű aláírásával, Pinget bibliográfia ügyében, "Fehér elvtársnő" részére.
Valamint A Magyar Pszichológiai Társaság Ranschburg emlékérem adományozó értesítése
(1982.) .................................................................................................................................................10 000

13681.1979 Hermann Imre (1889-1984) orvos, pszichiáter, pszichológus, a Magyar Pszichoanalitikus
Társaság tagjának saját kézzel írt levele a Gondolat Könyvkiadónak, saját kezű aláírásával,
borítékkal. Róla szóló újságcikkel. ........................................................................................................4 800
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13682.1979 Zalai túrák - túranapló leírással és bélyegzésekkel .....................................................................1 800
13683.1981 Balázs Ilona: Bambó vitéz kalandjai, kéziratos másolat, kartonált papírkötésben, 73 p. .............1 600
13684.1984 Kerekes János (1913-1996) zeneszerző, karmester Pesti Vigadóban rendezett szerzői

estjének emléklapja, rajta a fellépők, szervezők aláírásaival. Közte: Kalmár Magda (1944- )
opera-énekesnő, Ötvös Csaba (1943-) operaénekes, Mészöly Katalin (1944-) opera-énekesnő, Pitti
Katalin (1951-) opera-énekesnő, Melis György (1923-2009) operaénekes, László Zsuzsa
szerkesztő-műsorvezető, Orosz István karmester, Bordás György (1937-2001) operaénekes,
Horváth József, és két másik személy aláírásával, szakadással. .........................................................4 800

13685.1985 Vas István (1910-1991) költő autográf levele borítékkal. .............................................................6 000
13686.1985 Polinszky Károly (1922-1998) Kossuth-díjas vegyészmérnök, oktatáspolitikus, korábbi

művelődési, majd oktatásügyi miniszter gépelt sorai, megküldött tudományos anyag ügyében,
autográf aláírásával. ..............................................................................................................................1 600

13687.1988 id. Rubik Ernő (1910-1997) gépészmérnök, pilóta, repülőgép-tervező autográf, aláírt
karácsonyi üdvözlőlapja + névjegye + őt ábrázoló aláírt fotó ................................................................2 000

13688.1988 Fodor András (1927-1997) Kossuth-díjas költő, esszéíró autográf képeslapja, aláírásával ........1 000
13689.1988 Pilisi Parkerdő túranapló XIII. Kerület Természetbarát Szövetség, leírással és bejegyzésekkel .1 800
13690.1989-1991 Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus hagyatékból származó dokumentumok

a rendszerváltás idejéből: 1989. MDF Zugló Havi értesítő 1. sz., meghívó, ill. MDF Zugló Szervezeti
és Működési Szabályzata; 1990. MDF Zugló Értesítő 7. sz.; 1991. Lezsák Sándor (1949- ) politikus,
a Magyar Demokrata Fórum, ill. a Lakitelek Alapítvány alapítójának saját kezűleg megírt
levelezőlapja, valamint a Lakitelek Alapítvánnyal kapcsolatos tájékoztató kiadványok. Eredeti
borítékokkal. ..........................................................................................................................................1 600

13691.1993 Lengyel Balázs (1918-2007) Széchenyi-díjas műkritikus, író saját kézzel írt képeslapja
Eörsiné Hajdu Marianna magyartanár részére. ....................................................................................1 400

13692.1995 Bajor Nagy Ernő (1923-2010) újságíró saját kezű levele Obersovszky Gyula (1927-2001)
költő, író, újságíró részére; másfél beírt oldal, Bajor Nagy Ernő autográf aláírásával ..........................1 800

13693.1996 Forrai Miklós (1913-1998) énektanár, karmester részvétnyilvánító autográf sorai Kerekes
Jánosné, Kerekes János (1913-1996) zeneszerző, karmester feleségének részére, aláírással. .........1 600

13694.1998 Sinkovits Imre (1928-2001) színművész saját kezű levele, össz. 8 beírt oldal, a levél végén
Sinkovits Imre autográf aláírásával. Hozzá mellékelve egy cserkészeket ábrázoló fotó. Eredeti
borítékkal (a borítékon "85. éves a Magyar Cserkészszövetség" alkalmi bélyegzéssel). .....................6 000

13695.1999 Ágai Karola (1927-2010) Liszt Ferenc- és Kossuth-díjas operaénekesnő saját kézzel írt
karácsonyi és újévi üdvözlőlapja Kerekes János (1913-1996) zeneszerző, karmester és felesége
részére. .................................................................................................................................................3 600

13696.1999 Komlós Péter (1935-2017) kétszeres Kossuth-díjas és Liszt Ferenc-díjas hegedűművész saját
kézzel írt karácsonyi és újévi üdvözlőlapja, saját kezű aláírásával, borítékkal. ....................................2 400

13697.cca 2000-2010 "Csíksomlyói székely anyaföld a Szűzanya lábától". Erdély egyik legismertebb
zarándok- és kegyhelyéről származó emléktárgy. A csíksomlyói kegytemplomot ábrázoló,
kihajtható papírtok, benne egy tasak földdel. 15x11 cm .......................................................................1 000

13698.Az 1956-os forradalom szegedi eseményeivel kapcsolatos dokumentumok tétele: Dienes István
(1929-1995) és Trogmayer Ottó (1934-2015) muzeológusok írása a Szegedi Kenderfonógyártól
kapott, ,,vérrel átitatott piros-fehér-zöld zászló" történetéről. Dienes István kéziratának
fénymásolata, valamint a szöveg gépelt átirata. Hozzá Dienes Istvánné, ill. Dr. Csongor Győző
részére 1956. novemberében kiállított megbízólevelek másolatai; valamint Dienes István saját kezű
levele a Budapesti Ügyészségi Nyomozóhivatal részére, amelyben az 1956. október 26-án
Szegeden történt sortűzzel kapcsolatban elrendelt nyomozás kapcsán megírja az eseményekről
rendelkezésére álló információkat (mint az események résztvevője, részben személyes
tapasztalatai alapján). ...........................................................................................................................5 000

13699.Gáli József (1930-1981) író, 56-os forradalmár autográf levele Obersovszy Gyulának 4 beírt oldal ....4 000
13700.Hegedűs Géza (1912-1999) író, kritikus, egyetemi tanár autográf vers töredéke, kísérő soraival és

aláírásával. ............................................................................................................................................6 000
13701.Háy Gyula (1900-1975) autográf sorával és aláírással ellátott levele Török Rezső (1895-1966)

írónak. ...................................................................................................................................................4 000
13702.Pátzay Pál (1896-1979) kétszeres Kossuth-díjas szobrászművész, éremművész autográf köszönő

sorai, aláírásával. ..................................................................................................................................4 000
13703.Németh László (1901-1975) író, autográf sorai melyek egy kézirat mellékleteként tartalmaztak

utasításokat ...........................................................................................................................................6 000
13704.Kósa György (1897-1984) zeneszerző, zongoraművész saját kezű üdvözlő sorai kártyán,

aláírással. ..............................................................................................................................................3 600
13705.Rékai Miklós (1906-1959) hárfa- és zongoraművész, zeneszerző kondoleáló sorai ismeretlen

részére, aláírással. ................................................................................................................................1 600
13706.Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus hagyatékból származó, régészeti témájú anyag:

"László Gyula kijevi képei - Honfoglaló magyar leletek". Régészeti leleteket ábrázoló fotók, rajzok,
papírlapokra kasírozva, össz. 18 db. Szakadt papírborítóban. + Karger ásatása 1939-ben a
Desyatinnaya Tserkov-nál (Kijev, Tizedtemplom). Kézzel írt jegyzet, rajzokkal, 6+(1) p. (László
Gyula (1910-1998) Széchenyi-díjas régész, történész, a kettős honfoglalás elméletének kitalálója.
Számos kutatást végzett a honfoglaló magyarságra vonatkozóan, többek között Kijevben is. Ezen
kutatásának feljegyzései a "Magyar régészek a háborús Kijevben. Fettich Nándor kijevi naplója és
László Gyula naplótöredéke" (szerk. Fodor István) c. munkában kerültek feldolgozásra.) ...................3 000
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13707.Győri Ilona (1929-2001) Jászai Mari-díjas színésznő hagyatékából származó kéziratok: kézzel írt
(ön)életrajzi vázlat, különböző feljegyzések, levelek, rajzok; összesen kb. 15 db, vegyes állapotban .2 400

13708.Pauer Imre (1845-1930) premontrei szerzetes, filozófus, pedagógus, az Athenaeum
szerkesztőjének saját kézzel írt levele az MTA fejléces levélpapírján, hajtott, szakadással, 1 beírt
oldal. ......................................................................................................................................................2 000

13709.Szentirmai Attila: Gondolatok, kézzel írt füzet, kb. 50-60 beírt oldal .....................................................5 000
13710.Murphy (kis)asszony törvénykönyve, tréfás elmélkedések, gépirat, 4p ................................................1 400
13711.Olimpiai ötpróba dokumentumgyűjtemény ............................................................................................1 800
13712."Építményalbum - Till Árpád", 3 db belsőépítészeti tervrajz, nagyméretű albumban (többi lap üres),

40,5x29 cm ............................................................................................................................................2 400
13713."Lajkó Ferenc: Bió ötletek 1-től 91-ig", gépelt, kézzel írt és kivágásokból készített összeállítás,

tartalomjegyzékkel, kb. 90-100 oldalon, mappában ..............................................................................2 000

Aláírás
13714.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................2 000
13715.Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap a színésznő autográf aláírásával 9x14 cm ..................4 000
13716.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó ............................................2 000
13717.Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap a színésznő autográf aláírásával 9x14 cm ..................4 000
13718.A Szerencsi csokoládégyár címkéi, 3 db, különböző méretben ............................................................1 600
13719.A Budapesti Csokoládégyár címkéi, 4 db különböző méretekben ........................................................1 600
13720.Balettjelenetet ábrázoló fotó hátoldalán 7 db aláírás művészektől (Tokody Ilona, Nagy Ferenc, stb.) .4 000
13721.A Győri Keksz és Ostyagyár címkéi, 4 db különböző méretekben .......................................................1 000
13722.1980 Farkas Bertalan (1949-) űrhajós autográf aláírása őt ábrázoló képeslapon ................................2 400
13723.Bartis Ferenc (1936-2006) író aláírása az Összamagyar Testület fejléces levélpapírján .....................1 400
13724.1982 Bélyegnapi sor és blokk FDC-n a tervező Vertel József aláírásával ............................................1 600
13725.1980 Farkas Bertalan (1949-) és Valerij Kubaszov (1935-2014) űrhajósok aláírása Interkozmosz

FDC-n ....................................................................................................................................................3 200
13726.cca 1958 Az MTK bajnok labdarúgócsapatának tagjainak autográf aláírással ellátott képeslapja

Sipos, Lantos,Szimcsák , Laczkó, Gellér, , stb / Autograph signed postcard of the Hungarian
Champion MTK football team ..............................................................................................................20 000

13727.Flipper Öcsi dedikált kép .......................................................................................................................5 000
13728.Farkas Bertalan magyar űrhajós aláírása Interkozmosz alkalmi borítékon / autograph signature of

Hungarian astronaut ..............................................................................................................................3 600
13729.Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása alkalmi borítékon /

Autograph signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on special cover
.............................................................................................................................................................60 000

13730.2001 A Gödöllői Művésztelep alkotásait bemutató katalógus Gellér Katalin aláírásával ......................4 000
13731.Breitner János, énekes, zeneszerző aláírása fotóján 9x14 cm .............................................................3 000
13732.1995 Aján Tamás Magyar Olimpiai Bizottság elnökének aláírása hivatalos levélen, borítékkal ...........2 600
13733.Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Alekszandr Lavejkin (1951- ),szovjet, Alekszandr

Alekszandrov (1951- ) űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Yuriy Viktorovich
Romanenko (1944- ), Aleksandr Laveykin (1951- ), Soviet, Aleksandr Aleksandrov (1951- )
Bulgarian astronauts on special cover ..................................................................................................9 000

13734.Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Alekszandr Viktorenko (1947- ) szovjet, Alekszandr
Alekszandrov (1951- ) bolgár és Muhammad Faris (1951- ) szír űrhajósok aláírásai emlékborítékon
/ Signatures of Yuriy Viktorovich Romanenko (1944- ), Aleksandr Viktorenko (1947- ) Soviet,
Aleksandr Aleksandrov (1951- ) Bulgarian and Muhammad Faris (1951- ) Syrian astronauts on
memorial envelope ................................................................................................................................9 000

13735.Jurij Romanyenko (1944- ) szovjet és Alekszandr Alekszandrov (1951- ) bolgár űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Yuriy Romanenko (1944- ), Soviet and Aleksandr Aleksandrov
(1951- ) Bulgarian astronauts on envelope, ..........................................................................................3 000

13736.Alekszandr Volkov (1948- ), Konsztantyin Feoktyisztov (1926-2009) és Borisz Jegorov
(1937-1994) orosz űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Volkov (1948- ),
Konstantin Feoktistov (1926-2009) and Boris Yegorov (1937-1994) Russian astronauts on cover ...10 000

13737.1995 Vlagyimir Gyezsurov (1962- ), Gennagyij Sztrekalov (1940-2004) szovjet és Norman
Thagard (1943- ) amerikai űrhajósok aláírásai emlékborítékon, MIR alkalmi bélyegzéssel /
Signatures of Vladimir Dezhurov (1962- ), Gennadiy Strekalov (1940-2004) Soviet and Norman
Thagard (1943- ) American astronauts on envelope with MIR special cancellation ...........................24 000

13738.Anatolij Filipcsenko (1928-2022 ) és egy másik szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature
of Anatoliy Filipchenko (1928-2022) and an other Soviet astronaut on cover .......................................5 000

13739.Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of
Signatures of Yuriy Viktorovich Romanenko (1944- ) on cover ............................................................3 000
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13740.1959 Haladás Vasutas SE-nek küldött levelezőlap a Szegedi nemzetközi Maratonversenyről 13
versenyző aláírásával / Marathonist athletes autograph signed postcard ............................................8 000

13741.1996 Göncz Árpád (1922-2015) köztársasági elnök és Joseph Kádár (1936-2019) festőművész
autográf aláírásai borítékon ..................................................................................................................5 500

13742.Joseph Kádár (1936-2019) festőművész autográf dedikációja kiállítási meghívón + 5 db Joseph
Kádár műveiről készült reprodukciós képeslap .....................................................................................2 000

13743.1952 A BHSE (Honvéd) kosár csapat tagjainak aláírásai Újvidékről / Hungarian basketball team
autograph postcard .............................................................................................................................16 000

13744.1952 A BHSE női tornacsapat tagjainak aláírásai Párizsból Egervári, Pesti, Szépvölgyi, stb. /
Hungarian athletes autograph postcard ..............................................................................................16 000

13745.Connie Fisher brit színésznő, énekesnő autográf aláírása albumának CD-tokján (lemezt nem
tartalmaz), tanúsítvánnyal / Autograph signature of Connie Fisher British actress, singer on her
album's CD case (disc not included), with certificate ............................................................................1 600

13746.Mark Hughes walesi labdarúgó, edző, a Manchester United volt játékosának autográf aláírása őt
ábrázoló fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 40x30 cm / Autograph signed photo of Mark Hughes Welsh
footballer, manager, former Manchester United player, with certificate, 40x30 cm ..............................3 400

13747.Ron Harris angol labdarúgó, a Chelsea FC legendás játékosának autográf aláírása fotónyomaton,
tanúsítvánnyal, 40x30 cm. (Összesen 795 alkalommal lépett pályára a Chelsea színeiben, amellyel
klubrekordot állított fel.) / Autograph signed photo of Ron Harris English footballer, legendary
Chelsea FC player (with a club record of 795 appearances), with certificate, 40x30 cm ......................6 000

13748.Claudio Ranieri labdarúgó, edző, a Leicester City 2015-16-os Premier League-győztes csapata
vezetőedzőjének autográf aláírása fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 40x30 cm / Autograph signed
photo of Claudio Ranieri football player, manager, head coach of Leicester City's 2015-16 Premier
League champion team, with certificate, 40x30 cm ..............................................................................4 000

13749.Az Ipswich Town FC angol labdarúgócsapat (2014-15-ös szezon) játékosainak autográf aláírásai
fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 40x30 cm / Autograph signatures of Ipswich Town FC players from
the 2014/15 season, with certificate, 40x30 cm ....................................................................................2 800

13750.Pat Crerand, Willie Morgan és John Aston labdarúgók, a Manchester United legendás játékosainak
autográf aláírásai fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 40x30 cm / Autograph signed photo of Pat
Crerand, Willie Morgan and John Aston footballers, legendary players of Manchester United, with
certificate, 40x30 cm .............................................................................................................................5 000

13751.Lou Macari és Gordon Hill, a Manchester United 1977-es FA Kupa-győztes labdarúgócsapata
játékosainak autográf aláírásai fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 40x30 cm / Autograph signed photo
of Lou Macari and Gordon Hill, players of Manchester United's 1977 FA Cup champion football
team, with certificate, 40x30 cm ............................................................................................................5 000

13752.Luke Shaw angol labdarúgó, a Manchester United játékosának autográf aláírása, fotóval,
paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Autograph signature of Luke Shaw English
footballer, Manchester United player, in photo mount, with certificate, 40x30 cm ................................4 000

13753.A jamaikai labdarúgó-válogatott játékosainak (Paul Hall, Rodolph Austin, Deon Burton, stb.)
autográf aláírásai fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 40x30 cm (Ritka) / Autograph signatures of the
Jamaica national football team's players (Paul Hall, Rodolph Austin, Deon Burton, etc.), with
certificate, 40x30 cm (Rare) ..................................................................................................................6 000

13754.Arthur Albiston skót labdarúgó, a Manchester United legendás játékosának autográf aláírása
fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 40x30 cm / Autograph signed photo of Arthur Albiston Scottish
footballer, legendary Manchester United player, with certificate, 40x30 cm .........................................3 200

13755.Ander Herrera spanyol labdarúgó, a Manchester United volt játékosának autográf aláírása
fotó-összeállításon, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Autograph signature of
Ander Herrera Spanish footballer, former Manchester United player, in photo mount, with certificate,
40x30 cm ...............................................................................................................................................3 400

13756.Az Everton FC angol labdarúgócsapat legendás játékosainak (Howard Kendall, Colin Harvey, Paul
Gascoigne, stb.) autográf aláírásai fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 40x30 cm / Autograph signatures
of legendary Everton FC players (Howard Kendall, Colin Harvey, Paul Gascoigne, etc.), with
certificate, 40x30 cm .............................................................................................................................5 500

13757.A Manchester City FC angol labdarúgócsapat korábbi játékosainak (Joe Corrigan, Ian Brightwell,
Mike Summerbee, stb.) autográf aláírásai fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 40x30 cm (Ritka) /
Autograph signatures of former Manchester City FC players (Joe Corrigan, Ian Brightwell, Mike
Summerbee, etc.), with certificate, 40x30 cm (Rare) ............................................................................8 000

13758.Bill Foulkes angol labdarúgó, a Manchester United legendás játékosának (688-szor lépett pályára a
csapat színeiben) autográf aláírása fotó-összeállításon, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret:
40x30 cm / Autograph signature of Bill Foulkes English footballer, legendary Manchester United
player (688 appearances), in photo mount, with certificate, 40x30 cm .................................................4 000

13759.Brandon Williams angol labdarúgó, a Manchester United játékosának autográf aláírása
fotó-összeállításon, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Autograph signature of
Brandon Williams English footballer, Manchester United player, on photo mount, with certificate,
40x30 cm ...............................................................................................................................................4 000

13760.Gary Pallister angol labdarúgó, a Manchester United volt játékosának autográf aláírása
fotónyomaton, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 36x30 cm / Autograph signed photo of
Gary Pallister English footballer, former Manchester United player, in mount, with certificate, 36x30
cm .........................................................................................................................................................3 200
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13761.Timo Werner német válogatott labdarúgó, az RB Leipzig játékosának autográf aláírása
fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 40x30 cm / Autograph signed photo of Timo Werner German
footballer, RB Leipzig player, with certificate, 40x30 cm .......................................................................4 400

13762.A Hamburg (Hamburger SV) német labdarúgócsapat játékosainak autográf aláírásai (össz. ~20 db)
fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 40x30 cm / Autograph signatures of Hamburg (Hamburger SV)
players (approx. 20 in total), with certificate, 40x30 cm ........................................................................3 400

13763.A Crystal Palace FC angol labdarúgócsapat játékosainak autográf aláírásai (össz. ~15 db)
fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 35x28 cm / Autograph signatures of Crystal Palace FC players
(approx. 15 in total), with certificate, 35x28 cm .....................................................................................3 200

13764.Paul Scholes angol labdarúgó, edző, a Manchester United volt játékosának autográf aláírása
fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 40x30 cm / Autograph signed photo of Paul Scholes English
footballer, coach, former Manchester United player, with certificate, 40x30 cm ...................................4 800

13765.Andrew "Andy" Cole angol labdarúgó, a Manchester United (és több más élvonalbeli csapat) volt
játékosának autográf aláírása fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 40x30 cm / Autograph signed photo of
Andrew "Andy" Cole English footballer, former Manchester United (and many other teams) player,
with certificate, 40x30 cm ......................................................................................................................3 600

13766.Lauren (Laureano Bisan-Etame Mayer) kameruni labdarúgó, az Arsenal FC volt játékosának
autográf aláírása, fotóval, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 39x25 cm / Autograph
signature of Lauren (Laureano Bisan-Etame Mayer) Cameroonian footballer, former Arsenal FC
player, in photo mount, with certificate, 39x25 cm ................................................................................3 200

13767.Rachel Crow amerikai énekesnő, az amerikai 'The X Factor' versenyzőjének autográf aláírása őt
ábrázoló fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 25x20 cm / Autograph signed photo of Rachel Crow
American singer, participant of the first season of the American version of 'The X Factor', with
certificate, 25x20 cm .............................................................................................................................4 000

13768.Shinji Okazaki japán labdarúgó, a Leicester City volt játékosának autográf aláírása őt ábrázoló
fotónyomaton, tanúsítvánnyal, 25x20 cm / Shinji Okazaki Japanese footballer, former Leicester City
player's autograph signed photo, with certificate, 25x20 cm .................................................................3 200

13769.Dedikált Záray-Vámosi lemez és aláírt képeslap ..................................................................................1 800
13770.1991 A Benkó Dixieland Band zenekar tagjainak autográf aláírásai papírlapon: Benkó Sándor

(alapító), Halmos Vilmos, Zoltán Béla, Nagy Iván, Járay János, Vajda Sándor, Nagy Jenő ................9 000
13771.Szalatnyay József, Klauszer (1915-1994) festő, grafikus autográg aláírása Kodály centenárium

képeslapon saját festményéről Kodály Zoltánról ...................................................................................2 800
13772.1932 Lázár Andor igazságügyminiszter autográf aláírással ellátott levele ...........................................4 000
13773.Lukács György (1865-1950) Békés vármegyei főispán, későbbi vallás- és közoktatásügyi miniszter

(1905-1906), országgyűlési képviselő, jogász aláírása kivágáson. ......................................................2 400
13774.Claudie André-Deshays (1957-) francia, Alekszandr Kaleri (1956- ), Valerij Korzun (1953- )

szovjet, Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) amerikai
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Kaleri (1956- ) Valeriy Korzun (1953-
) Soviet, Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) American and
Claudie André-Deshays (1957-) French astronauts on envelope .......................................................20 000

13775.Georgij Beregovoj (1921-1995) + 32! db más szovjet űrhajós aláírása a Lenin mauzóleumot
bemutató képsorozaton mappában / 33 signatures of Soviet Astronauts on picture set showing
the Lenin Mausoleum Georgiy Beregovoy  Aksenov, Makarov, Kilmuk, Grecsko, Satalov,
Gorbatko, Gubarev, Lazarev, Kubasov, Titov.... ...............................................................................100 000

13776.Magyar sportlövők és öttusázók által aláírt képeslap Radosza Mihály, Plank Gábor és mások ...........3 000
13777.Németh Kálmán (1903-1970) faszobrász aláírt fotója ...........................................................................2 000
13778.Evi Kratzer (1961) Svárjci olimpiai 3. helyezett sífutó / Swiss cross-country skier autograph

postcard ................................................................................................................................................2 000
13779.1966 Magyar sportlövők által aláírt képeslap Moszkvából. Móczár István, Kelemen Péter, Bodnár

János, Varga Pál, és mások .................................................................................................................4 000
13780.A Szojuz TM-17 legénysége Vaszilij Csibiljev (1954-), Alekszandr Szerebrov (1944-2013), szovjet

és Jean-Pierre Haigneré (1948- ) francia űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Soyuz
TM 17 crew: Aleksandr Serebrov (1944-2013), Vasily Tsibliyev (1954-) Soviet and Jean-Pierre
Haigneré (1948- ) French astronauts on envelope .............................................................................20 000

13781.Sí bajnokok, olimpiai érmesek által aláírt képeslapok Joel Gazpoz, Michela Figini, Karl Alpiger,
Thomas Bürgler / Ski champions autograph signed postcards .............................................................6 000

13782.1961 Kazimir Károly. Szabó Gyula színművészeket ábrázoló aláírt előadási fotó 18x14 cm ...............3 000
13783.1964 Olimpiai érmesek bélyeg sor négyestömbökben, rajta Török Ferenc és Antal Márta olimpia

autográf aláírásaival. .............................................................................................................................4 000
13784.1960 Az MTK bajnok labdarúgócsapatának tagjainak autográf aláírással ellátott képeslapja

Izraelből. Lantos, Kovalik, Sárosi, Mthesz, Szilágyi , stb / Autograph signed postcard of the
Hungarian Champion MTK football team ............................................................................................20 000

13785.1983 3 db IAF FDC azonosítatlan űrhajós 3 db aláírásával / unidentified astronaut 's signature on 3
FDC-s ....................................................................................................................................................6 000

13786.Káldor Dezső (1874-?) színész aláírása fotólapon ...............................................................................2 000
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13787.Bencze Ilona (1947- ) Jászai Mari-díjas színésznő, rendező autográf dedikációja őt ábrázoló fotó
hátoldalán, 13x9 cm ..............................................................................................................................2 400

13788.Simándy József (1916-1997) operaénekes dedikációja egy őt ábrázoló képen, "Szamosi
Mártikának szívből jövő szeretettel és szerelemmel, mely örök és szenvedélyes, de reklám mögött
van: ...", foltos, 11x8 cm ........................................................................................................................3 600

13789.3 Playboy modell: Kayla Coyote, Kaylin DeClue, Scarlett Hampton aláírt fotója tanusítvánnyal,
20x30 cm ...............................................................................................................................................4 600

13790.David Copperfield bűvész autográf aláírása tanúsítvánnyal .................................................................4 000
13791.Dimitar Berbatov (1981- ) volt bolgár labdarúgó autográf aláírása és fotója, paszpartuban,

tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Dimitar Berbatov former Bulgarian footballer's autograph
signature and photo, mounted, with certificate ......................................................................................3 000

13792.Rafael Pereira da Silva (1990- ) labdarúgó, a Manchester United volt játékosának autográf aláírása
és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Rafael Pereira da Silva footballer,
former Manchester United player's autograph signature and photo, mounted, with certificate .............3 000

13793.Ander Herrera (1989- ) labdarúgó, a Paris Saint-Germain (korábban a Manchester United)
játékosának autográf aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm /
Ander Herrera footballer, Paris Saint-Germain (former Manchester United) player's autograph
signature and photo, mounted, with certificate ......................................................................................3 000

13794.Daley Blind (1990- ) labdarúgó, az Ajax (korábban a Manchester United) játékosának autográf
aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Daley Blind footballer,
Ajax (former Manchester United) player's autograph signature and photo, mounted, with certificate ..3 000

13795.Mick McCarthy (1959- ) volt labdarúgó, edző autográf aláírása és fotója, paszpartuban,
tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Mick McCarthy former football player, manager's
autograph signature and photo, mounted, with certificate ....................................................................2 400

13796.Matt Le Tissier (1968- ) volt labdarúgó, Southampton FC-játékos autográf aláírása és fotója,
tanúsítvánnyal, fotó mérete: 28x20 cm / Matt Le Tissier former footballer, Southampton FC player's
autograph signature card and photo, with certificate ............................................................................2 400

13797.Eddie Izzard (1962- ) humorista, színész autográf aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal,
teljes méret: 40x30 cm / Eddie Izzard stand-up comedian, actor's autograph signature and photo,
mounted, with certificate .......................................................................................................................2 600

13798.Jools Holland (1997- ) zongorista, énekes, zeneszerző, a Squeeze együttes tagjának autográf
aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Jools Holland pianist,
singer, composer, member of the band Squeeze, autograph signature and photo, mounted, with
certificate ...............................................................................................................................................2 600

13799.Manuel Pellegrini (1953- ) labdarúgóedző, a Real Madrid és a Manchester City volt
vezetőedzőjének autográf aláírása őt ábrázoló fotón (szélén kisebb sérüléssel), tanúsítvánnyal,
29,5x21 cm / Manuel Pellegrini football manager, former head coach of Real Madris and
Manchester City, autograph signed photo (slightly damaged on the edge), with certificate .................2 600

13800.Paul Ince (1967- ) volt labdarúgó, Manchester United-játékos autográf aláírása őt ábrázoló fotón,
tanúsítvánnyal, 25x20 cm / Paul Ince former footballer, Manchester United player's autograph
signed photo, with certificate .................................................................................................................2 600

13801.Gus Poyet (1967- ) volt labdarúgó, Chelsea FC-játékos, labdarúgóedző autográf aláírása őt
ábrázoló fotón, tanúsítvánnyal, 30x20 cm / Gus Poyet former footballer, Chelsea FC player, football
manager's autograph signed photo, with certificate ..............................................................................2 600

13802.cca 1781-1880 Vegyes okmány tétel, benne Mária Terézia régi oklevél korabeli másolata, néhány
osztrák okmánybélyeges irat, egy későbbi Vöröskeresztes okmány ....................................................5 000

13803.2016 Bp., 10. Machos Ferenc Labdarúgó Utánpótlás Emléktorna emléklapja, rajta résztvevők
aláírásaival: Gundel Takács Gábor, Laklóth Aladár, Ihász Kálmán, Rudolf Péter, Szentmihályi
Antal, Raduly József, stb. (össz. 22 db aláírás) + Illés Béla labdarúgót ábrázoló fotó, 15x10 cm ........2 400

13804.Csengery Gy. színész autográf aláírása őt ábrázoló fotón, 14,5x9 cm .................................................1 600
13805.cca 1930 Muráti Lili (1912-2003) színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon ...........................5 000
13806.Patkó Béla Kiki (1957-), az Első Emelet énekese és Vincze Lilla (1961-) énekesnő aláírása ..............1 400
13807.Straub Dezső (1952-) színész aláírása egy őt ábrázoló képen ............................................................1 400
13808.Koós János (1937-2019) táncdalénekes aláírása egy őt ábrázoló kép hátoldalán ...............................1 400
13809.Bárdy György (1921-2013) színművész aláírása egy őt ábrázoló képen .............................................2 400
13810.1978 Delhusa Gjon (1953- ) énekes, zeneszerző autográf aláírása / dedikációja őt ábrázoló kép

hátoldalán, 14,5x10,5 cm ......................................................................................................................2 000
13811.Amerigo Tot grafikus autográf aláírással ellátott, saját szobrát ábrázoló képeslap 10x14 cm ..............4 000
13812.Amerigo Tot grafikus autográf aláírással ellátott, saját szobrát ábrázoló képeslap 10x14 cm ..............4 000
13813.A Piramis együttes tagjai által aláírt újságból kivágott fotó 14x11 cm ...................................................4 000
13814.A Piramis együttes tagjai által aláírt újságból kivágott fotó 14x11 cm ...................................................4 000
13815.A Piramis együttes tagjai által aláírt képeslap .......................................................................................4 000
13816.Páger Antal színművész aláírása kivágáson ........................................................................................3 000
13817.Perényi László színművész aláírása kivágáson ....................................................................................3 000
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13818.Szabó Sándor színész aláírása kivágáson ...........................................................................................3 000
13819.cca 1990 BVSC úszó sportolók által aláírt képeslap. ............................................................................3 000
13820.1949 Debrecen magyar sportolók Stefán Judit, Szöőr István, Kapuváry Zalán MOFESZ úszó

szakosztály vezetője és más vizi sportolók által aláírt lap. ...................................................................3 000
13821.1981 Az Inter-Borussia labdarúgó mérkőzés 3 játékvezetői, közötte Palotai által aláírt képeslap /

Autograph signed postcard of the referees of the Inter - Borussia Dortmund football match ...............5 000
13822.1981 A Roma-Porto labdarúgó mérkőzés 3 játékvezetői, közötte Palotai által aláírt képeslap /

Autograph signed postcard of the referees of the Roma - Porto (0:0) football match ...........................5 000
13823.A Vörös Izzó labdarúgócsapatának tagjai által aláírt képeslap / Autograph signed postcard of

Hungarian football team ........................................................................................................................3 000
13824.1980 A ZTE labdarúgócsapatának tagjai által aláírt képeslap / Autograph signed postcard of

Hungarian football team ........................................................................................................................3 000
13825.Czigány Lóránd író dedikációja Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász

és festőművésznek, Vitéz Szivarka kartondobozon. .............................................................................2 200
13826.1932 Amedeo Baldovino (1916-1998) csellóművész aláírása egy zenei programfüzeten. ..................3 600
13827.Mátyás Mária (1924-1999) operaénekesnő újévi jókívánságai képeslapon, aláírással, Kerekes

János (1913-1996) zeneszerző, karmester és felesége részére. .........................................................1 600
13828.1928 Sándor Erzsi (1883-1962) opera-énekesnő, az első magyar császári és királyi

kamaraénekesnő saját kézzel írt üdvözlő sorai, aláírással, egy őt ábrázoló képeslap hátoldalán, a
sarkán törésnyomokkal. ........................................................................................................................4 800

13829.Sükösd Mihály (1933-2000) József Attila-díjas író saját kezű DEDIKÁCIÓJA egy könyvből
származó címlapon. ..............................................................................................................................1 400

13830.cca 1940 Meller Dezső (1882-1948) magyar építészmérnök, műépítész részére szóló képeslap,
több személy aláírásával, közte Ferenczy Béni (1890-1967) kétszeres Kossuth-díjas szobrász,
éremművész, grafikus aláírásával. ........................................................................................................2 400

13831.Kabos László (1923-2004) Jászai Mari-díjas színész dedikációja egy őt ábrázoló fotón, a sarkain
kis kopásnyomokkal, 14x9 cm ..............................................................................................................3 000

13832.1963 Svéd Sándor (1906-1979) világhírű operaénekes autográf DEDIKÁCIÓJA egy őt ábrázoló fotó
hátoldalán, 22x14 cm ............................................................................................................................2 000

13833.Maria Holst (1917-1980) osztrák színésznő autográf aláírása saját magát ábrázoló
autogramkártyán / Maria Holst (1917-1980) Austrian film actress autograph .......................................2 400

13834.1962 Csányi Rajmund (1936-) tornász, olimpikon aláírása ..................................................................1 000
13835.1950 Barbara Sypniewska (1924-2002), a Poznani Operaház énekesnője által dedikált, dátumozott

(Bp., 1950.VI.28.) fotó, pecséttel jelzett, néhány apró lyukkal, 17x12 cm .............................................1 400
13836.Focilabda, rajta a IV. Machos Ferenc Kupa (2010) résztvevőinek aláírásaival (színészek, stb.):

Gundel Takács Gábor, Rudolf Péter, Lippai László, Tűzkő Sándor, Józsa Sándor, stb. ......................3 000

Fotó
13837.1976 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db vintage fénykép,

ezüst zselatinos fotópapíron, jelzés nélkül, 17x22 cm ..........................................................................1 600
13838.cca 1969 Müller Ferenc budapesti fotóművész aláírt, vintage fotóművészeti alkotása (Portré), ezüst

zselatinos fotópapíron, 18x21 cm .........................................................................................................2 000
13839.1965 Heiner Endre nagymarosi fotóművész feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst

zselatinos fotópapíron, 24x18 cm .........................................................................................................2 000
13840.cca 1965 Foto Simay: Találkozás című vintage fotóművészeti alkotás, pecséttel jelzett, ezüst

zselatinos fotópapíron, 24x18,2 cm ......................................................................................................2 000
13841.1962 Fazekas Margit budapesti fotóművész pecsétjével jelzett, vintage fotóművészeti alkotás

(Rossz szemmel néz), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x18 cm ...........................................................2 400
13842.cca 1966 Panyik István: Várban című fotóművészeti alkotása, feliratozva, ezüst zselatinos

fotópapíron, 24x18 cm ..........................................................................................................................2 000
13843.1966 Kocsis Iván váci fotós ,,Régi dóm" című vintage alkotása, feliratozva, ezüst zselatinos

fotópapíron, 18x18 cm ..........................................................................................................................1 600
13844.1975 Mikó István budapesti fotóművész alkotásai, albumlapra felragasztva, 2 db vintage fotó, ezüst

zselatinos fotópapíron, 24x18 cm .........................................................................................................3 000
13845.1963 Schrammel Ferenc: Négerek (Győrben) című, vintage fotóművészeti alkotása, aláírva, ezüst

zselatinos fotópapíron, 18x22 cm .........................................................................................................2 000
13846.1975 Kopecskó János zalaegerszegi fotóművész által feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás

(Esztergomi telep, 1975), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x18 cm .......................................................2 000
13847.1964 Laczy Zoltán dunaújvárosi fotóművész ,,Sorompó" című, vintage fotóművészeti alkotása,

ezüst zselatinos fotópapíron, feliratozva, 14x24 cm .............................................................................2 000
13848.1931 Orphanidesz János (1876-1939): Tájkép, feliratozott, jelzett fotó, 9×12 cm ................................1 200
13849.Damien Valero (1965): Corpus xd. Fotónyomat. Művészpéldány. E/A 2/3. Képméret 12x12 cm

Üvegezett keretben. Keret mérete 34x33 cm ......................................................................................70 000
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13850.1929. január 20. Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli
vintage fotó, a szerző által feliratozva (Budapest, János-hegy), 7,6x10,5 cm ....................................12 000

13851.Tóth Gyula (1891-1970): 3 db tájkép. Fotó, mind színezett, egyik jelzett és datált (Tóth 933), 24x24
cm és 16x22 cm közötti méretekben .....................................................................................................2 400

13852.cca 1940 Jelzés nélküli vintage művészfotó 22x18 cm .........................................................................2 600
13853.cca 1900-1910 Czullik Betti a Liechtenstein hercegi kertek igazgatója lányának fotója, keményhátú

fotó, Madelaine bécsi műterméből, 16x10 cm .......................................................................................3 000
13854.1912 Alexander Sakharov, Alexander Sacharoff (1883-1963) orosz extravagáns szólótáncos

fotólap / Original photo postcard ...........................................................................................................4 000
13855.Landler Jenő (1875-1928) kommunista politikus, a Tanácsköztársag kereskedelemügyi

népbiztosának temetése Párizsban kommunisták részvételével. 15x11 cm ........................................4 000
13856.cca 1865-1870 Erdőtelki Kovács József (1832-1897) orvos- és sebészdoktor, miniszteri tanácsos,

egyetemi rendes tanár és neje portréja, keményhátú fotó Borsos József pesti műterméből,
vizitkártya, 10,5x6 cm ............................................................................................................................5 000

13857.cca 1890 Rékai Nándor (1870-1943) karmester, zeneszerző fiatalkori portréja, vizitkártya Kurzweil
Frigyes budapesti műterméből, 11x6,5 cm ...........................................................................................7 000

13858.Latinovits Zoltán fotó 6x9 cm ................................................................................................................2 000
13859.Kossuth Lajos Tódor Károly (1844-1918) vasútépítő mérnök, Kossuth Lajos fia, keményhátú fotó,

10,5×6,5 cm ........................................................................................................................................20 000
13860.cca 1870 Deák Ferenc (1803-1876) portréja, keményhátú fotó, Simonyi Fényirdájából, 10,5×6,5

cm .......................................................................................................................................................22 000
13861.cca 1880 Habsburg-Lotaringiai Ferenc Ferdinánd főherceg (1863-1914) trónörökös fiatalkori,

boudoir méretű fényképe, Adéle bécsi műterméből, foltos, kis karcolásokkal, az alja vágott, a
hátoldalán ceruzás bejegyzéssel, 20,5x13,5 cm /  Archduke Franz Ferdinand of Austria, crown
prince of Austria-Hungary, board photo, Wien, K. K. Hof-Atelier, spotty, damged, 20,5x13,5 cm ......32 000

13862.Palló Imre (1891-1978) Kossuth-díjas operaénekes (bariton), 6 db pecséttel jelzett fotó (Mezey Béla
felvételei), 18x13 cm + régebbi portréjáról 2-2 db előhívás és negatív (össz. 10 db) ...........................1 400

13863.cca 1911 Koós Margit táncos, az Opera-ház táncosának 3 db keményhátú fotója, Bp., Szenes (2
db), Erdélyi, egy fotó aláírt, egy másik aláírt és a hátoldalán sajátkezű dedikációjával, egy fotó
sérült, hiányos, a felületükön kis kopásnyomokkal, 21x13 cm és 20x11 cm közötti méretben. ............5 000

13864.cca 1960 Törőcsik Mari fotó apró saroktöréssel 14x11 cm ...................................................................2 000
13865.cca 1950 Szakasits Árpád és Dobi István államfők két felriatozott sajtófotón 18x14 cm ......................6 000
13866.1947 Pfeiffer Zoltán (1900-1981) ügyvéd, politikus, országgyűlési képviselő családjával megérkezik

New Yorkba, miután elmenekült politikai okokból történő letartóztatása elöl. Feliratozott sajtófotó
18x14 cm ...............................................................................................................................................5 000

13867.Benczúr Gyula (1844-1920) festőművész egész alakos portréja jelmezben, fotó, kartonra
kasírozva, lapszéli apró sérüléssel, 18x9,5 cm ...................................................................................15 000

13868.cca 1900 Grósz Emil (1865-1941) orvos, szemész kabinetfotója Strelisky műterméből 11x17 cm ......6 000
13869.cca 1990-es évek, Orbán Viktor különféle eseményeken, 9 db vintage riportfotó, jelzés nélkül,

15x10 cm ...............................................................................................................................................2 400
13870.Magyar színészek és színésznők fotói, Sztankay István, Béres Ilona, Zenthe Ferenc, stb., 10 db,

10×15 és 13×18 cm ..............................................................................................................................3 000
13871.cca 1929 Gróf nagyapponyi Apponyi Albert (1846-1933) portréja, kartonra kasírozott fotó Babai

János kőszegi műterméből, 23,5×17 cm .............................................................................................20 000
13872.cca 1915-1936 IV. Károly magyar királyt és fiát, Habsburg Ottót bemutató fotóalbum, főként

beragasztott fotólapokkal, képeslapokkal, néhol újságkivágásokkal, 8,5×6 és 11×16 cm közötti
méretekben .........................................................................................................................................80 000

13873.1888 Viktória (1840-1901) német császárné portréja. Keményhátú fotó, üvegezett keretben,
Reichard & Lindner műterme, hátoldalán kézírásos jegyzettel, 16x10 cm ...........................................8 000

13874.Vattay Elemér (1931-2012): Ruttkai Éva (1927-1986) Kossuth-díjas színésznő portré fotója, a
hátoldalán pecséttel jelzett, foltos, törésnyommal, 24x17 cm ...............................................................3 000

13875.Szűcs Lajos (1943-2020) labdarúgó a Honvéd színeiben, nagyméretű fotó, 24x18 cm .......................1 600
13876.Albert Flórián (1941-2011) labdarúgó az FTC játékosaként, nagyméretű fotó, 24x18 cm ....................1 600
13877.1931 Bp., Sipőcz Jenő (1878-1937), Budapest polgármesterének hivatali eskütétele, mellette Ripka

Ferenc (1871-1944) főpolgármester, nagyméretű fotó, a hátoldalon pecséttel jelzett (Schäffer Gy.
Fotóriport), 24x18 cm ............................................................................................................................2 000

13878.Gink Károly (1922-2002): Dr. Rusznyák István (1889-1974) orvos, belgyógyász, az MTA elnökének
portréja. Fotó, jelzett a hátoldalon, 22,5x18 cm ....................................................................................5 000

13879.cca 1930 dr. Ripka Ferenc Budapest polgármesterének és dr. Gally Béla államtitkár fotói 3 db 14x9
cm .........................................................................................................................................................5 000

13880.Gally Kálmán dr., ny. h. államtitkár. (1878-?) családi fotók, 16 db ........................................................2 000
13881.1937 Ünnepség Serédi Jusztinián, Werth Henrik és más magas rangú vendégekkel. 24x16 cm ........3 600
13882.Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely portréja a műtermében. Fotó, jelzés nélkül. 15x23 cm.

Üvegezett keretben. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely in his studio. Photo, unsigned.
Framed. ...............................................................................................................................................22 000
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13883.cca 1940 Mucsi József atléta, többszörös magyar bajnok, futó, gyalogló, a PSE sportolójának
fotóalbuma. 232 db fotó versenyekről, belföldi és külföldi túrákról, stb albumban ..............................18 000

13884.Csortos Gyula és Tasnády Fekete Mária egy filmjelenetben, fotó pecséttel, szélén kisebb foltok,
24×30 cm ..............................................................................................................................................3 600

13885.1973 Leopold Šťastný és Illovszky Rudolf labdarúgó-edzők, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett, 24x18 cm ....................................................................................................................1 800

13886.cca 1895 Viktória brit királynő (1819-1901), keményhátú fotó, üvegezett fakeretben. 22,5x16 cm /
Victoria Queen of the United Kingdom of Great Britain and Ireland. .....................................................5 000

13887.Eltérő időben készült aktfelvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 13 db vintage nézőkép, 46x46 mm és 75x63 mm között ...............................................3 400

13888.Katona Miklós (1937-): 2 db finoman erotikus fotó, hátoldalon aláírt, 15×10 cm ..................................2 000
13889.Erotikus fotósorozat, 6 db fotó, 17×12 cm ............................................................................................5 000
13890.Női akt és pornó repró negatívok, 4 tekercs .........................................................................................1 600
13891.Pornó repró negatívok, 10 db fotónegatív, 9×12,5 cm ..........................................................................1 200
13892.45 db erotikus és amatőr pornó fotó negatív 6x9 cm ..........................................................................24 000
13893.Katona Miklós (1937-): 3 db finoman erotikus fotó, közte hátoldalon aláírt, 15×10 cm .........................3 000
13894.Katona Miklós (1937-): 4 db finoman erotikus fotó, hátoldalon aláírt, 15×10 cm ..................................3 000
13895.Erotikus fotósorozat, 5 db színes diapozitív, 6×6 cm ............................................................................5 000
13896.Erotikus fotósorozat, 7 db színes diapozitív, 6×6 cm ............................................................................6 000
13897.Erotikus fotósorozat, 6 db színes diapozitív, 6×6 cm ............................................................................6 000
13898.4 db művészi erotikus fotó 15x10 cm ....................................................................................................4 000
13899.Női akt, 3 db fotónegatív, 6×6 cm .........................................................................................................8 000
13900.5 db művészi erotikus fotó 12x9 cm ......................................................................................................4 000
13901.6 db művészi erotikus fotó 15x10 cm ....................................................................................................5 000
13902.3 db művészi erotikus fotó 17x12 cm ig ................................................................................................3 000
13903.cca 1960 10 db Porno fotó 6x9 cm .......................................................................................................1 600
13904.cca 1960 12 db Porno fotó és rajzról készült fotó 6x9 cm .....................................................................2 000
13905.cca 1989 Velencei-tó, az Agárd hajó új kormányosa ebédszünetben, szolidan erotikus felvétel, 1 db

modern nagyítás, 21x15 cm ..................................................................................................................2 400
13906.cca 1989 Velencei-tó, az Agárd hajó új kormányosa, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern

nagyítás, 21x15 cm ...............................................................................................................................2 400
13907.cca 1925 Lopott órák gyönyörei, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ............1 800
13908.cca 1920 Egzotikus szépség, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 15x21 cm .................3 200
13909.1984 ,,A gyors reagálás jutalma" - fátyol libben, fotós dob egy hátast, s a kamera máris kattan,

szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm .................................................................2 400
13910.cca 1965 ,,Az Igazság pőre őre", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás Marinkay István

(1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából, 21x15 cm ....................................................................2 400
13911.cca 1986 ,,Nicsak! A téma tényleg a lábuk előtt hever", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern

nagyítás, 15x21 cm ...............................................................................................................................2 000
13912.cca 1975 ,,Kipi-kopi tűsarok, kistáska és cigi - a biztonság és magabiztosság kellékei", szolidan

erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának
archívumából, 21x15 cm .......................................................................................................................3 200

13913.cca 1975 Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 15x21 cm .........................................................................................................................2 000

13914.cca 1975 ,,Befogadó pozíció" a Trabant elején, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás
Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából, 21x15 cm ..........................................2 400

13915.cca 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia - amerikai)
fotóművész felvétele a Torzítások c. sorozatból, a néhai Fővárosi Fotó Vállalat (FŐFOTÓ) Váci
utcai Fotógalériájának archívumából 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ...............................................2 400

13916.cca 1928 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából (párizsi
aktfotó gyűjteményéből) 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm .............................................2 400

13917.cca 1989 ,,Már az új függöny is felpróbálva", Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm ..............................................................1 800

13918.cca 1987 ,,Kunhalomnak védelmében", Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából 1 db modern nagyítás, 15x21 cm ...................................................................................2 000

13919.cca 1978 ,,A homok asszonya", Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából 1
db modern nagyítás, 15x21 cm .............................................................................................................1 800

13920.cca 1984 ,,Borzaska a bokor előtt", szolidan erotikus felvételek, 1 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 21x15 cm ...................................................................................................................................1 800

13921.cca 1981 ,,Kocsival érkezett a tanyasi víkendre", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 15x21 cm .........................................................................................................................1 800
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13922.cca 1973 ,,Tengerpari nudizás", Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából 1 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 ..................................................................................................1 600

13923.cca 1974 ,,Kendőzetlen szépség", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
21x15 cm ...............................................................................................................................................2 000

13924.cca 1977 Bimbózó fiatalság, szolidan erotikus felvétel, Marinkay István (1920-?) veszprémi
fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm ..........................................1 600

13925.cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos ...........6 000
13926.cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos ...........6 000
13927.cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos ...........6 000
13928.cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos ...........6 000
13929.cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos ...........6 000
13930.cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos ...........6 000
13931.cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos ...........6 000
13932.cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos ...........6 000
13933.cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos ...........6 000
13934.cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos ...........6 000
13935.cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos ...........6 000
13936.cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos ...........6 000
13937.Női akt, üvegnegatív, 6×9 cm ...............................................................................................................2 600
13938.cca 1935 és 1985 Piknik hangulatok, 2 db modern nagyítás, 15x24 cm ..............................................2 200
13939.cca 1981 Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából 2 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 21x15 cm .........................................................................................................................2 200
13940.cca 1979 ,,Tétova mozdulatok az aktfotós kamerája előtt", 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

21x15 cm ...............................................................................................................................................2 200
13941.cca 1978 Akt aktusok, szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm ...2 200
13942.cca 1979 ,,Bújócska a Velencei-tó partján", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 15x21 cm .........................................................................................................................2 600
13943.cca 1900 Vidámpark, Angolpark keményhátú fotó 12x9 cm .................................................................6 000
13944.cca 1956 Bp., szovjet emlékmű koszorúzása a Szent Gellért téren, szovjet katonákkal, háttérben a

Gellért-hegy és a romos Gellért Szálló (1956-ban még zajlott a szálló épületén a háborús károk
kijavítása). Fotó, egyik széle kissé sérült, 14x9 cm ..............................................................................2 000

13945.cca 1930-1940 Budapest, Király utca 14, Gergely Dávid szűcs és preparátor, 7 db különböző fotó
családi albumból ...................................................................................................................................4 000

13946.cca 1905-1910 Gellért hegy látképe, Erzsébet és Ferenc József hídakkal, a hegy oldalában
barlanggal, villamos, sérült, 9x12 cm ....................................................................................................1 000

13947.Budapesti villamosok, 5 db, későbbi nagyítás, 10×15 cm .....................................................................4 000
13948.1966 A Nemzeti Színház felrobbantása a Blaha Lujza téren ................................................................3 000
13949.cca 1930 Budapest, Erzsébet híd villamosokkal 4x6 cm ......................................................................2 000
13950.cca 1920-1930 Budapest, a Gellért Gyógyfürdő belső terei, 9 db fotó, 8,5×10,5 cm ..........................18 000
13951.cca 1900 Budapest, Margitfürdő, sztereófotó, 9×18 cm ........................................................................4 000
13952.cca 1900 Budapest, Osztrák-Magyar Bank, sztereófotó, 9×18 cm .......................................................4 000
13953.cca 1900 Budapest, Andrássy út, sztereófotó, 9×18 cm .......................................................................7 000
13954.1972-1981 Bp., szocialista ünnepségek a Felvonulási téren (Ötvenhatosok tere), 3 db színes + 2 db

fekete-fehér fotó, 18x13 cm ..................................................................................................................2 400
13955.Eltérő időben készült felvételek a METRÓ építésről és a kapcsolódó létesítményekről, föld felett és

föld alatt, 55 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...........................................................................................3 200
13956.1990 október 25. Budapest, taxis blokád az 56 Ft-os benzinár miatt, vintage riportfelvételekről, 7 db

modern nagyítás, 21x15 cm és 10x15 cm ............................................................................................3 000
13957.cca 1970-1980 A budapesti II., III. és XIII. kerületek köztéri szobrainak fotóalbuma, benne kb. 140

fotóval. Izgalmas, egyedi összeállítás. Nyl-kötéses haránt alakú albumban, különféle méretű
fotókkal, részben feliratozva. ...............................................................................................................20 000

13958.3 db fotó a Budai Császárfürdő történetéből, 17×24 cm .......................................................................4 000
13959.Fóti templom és utcarészlet, 2 db fotónegatív, 4,5×5,5 cm ...................................................................1 000
13960.cca 1880-1890 Lugos látképe Temes-híddal, vizitkártya méretű fotó Kossyna Rudolf fényképész

műterméből, viseltes állapotban, töréssel, 11x6,5 cm ..........................................................................3 000
13961.1941 Kalocsa, Margit malom, dunai árvíz, fotó, jelzés nélkül, hátoldalán feliratozott, 6x8,5 cm ...........1 400
13962.1939 Ipolyság utcarészlet és templom, 2 db negatív kocka ..................................................................1 000
13963.1915 Zenta, kápolna a temetőben, fotólap, jelzés nélkül, hátoldalán feliratozott, 9x14 cm ..................3 000
13964.1941-1942 Felvidéki tájképek, városképek (Deszkáspuszta, Posch-ház, Jászói szikla, Rozsnyó -

Ferdetorony, banképület, Krasznahorka, Pozsáló - szlovák erdőház, Betlér felé), vegyes fotó tétel,
8×6 cm ..................................................................................................................................................8 000
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13965.cca 1900 Karlsbad panoráma fotó 14x9 cm ..........................................................................................2 400
13966.cca 1930 Kínai útifotók, össz. 15 db, Shanghai utcarészletek, selyem üzlet, Buddha szobor, rizs

aratás bivalyos szekérrel, hidak stb. Román György (1903-1981) festőművész hagyatékából,
részben Román György által hátoldalán feliratozott, részben angol nyelvű felirattal 2 db sarkában
sérült, 4x6,5 és 8,5x6 cm közötti méretekben / cca 1930 15 photos from trip in China, Shanghai
street scenes, silk shop, buddha statue, rice harvest, bridges, some of them with Hungarian
description by famous painter Román György (1903-1981), a few others with english, description,
two of them damaged on the edge, 10,5x8 cm ...................................................................................12 000

13967.cca 1930 Shanghai utcarészlet, riksák, üzletek, Román György (1903-1981) festőművész
hagyatékából, Román György által hátoldalán feliratozott, lapszéli szakadással, 10,5x8 cm / cca
1930 Shanghai street scene, rickshaws, shops, with Hungarian description by famous painter
Román György (1903-1981), with small tear on the edge, 10,5x8 cm ..................................................8 000

13968.cca 1930 Kínai buddhista szentély és út buddhista kolostorok között, 2 db fotó Román György
(1903-1981) festőművész hagyatékából, hátoldalán angol nyelvű felirattal 7,5x10 cm/ cca 1930
Chinese buddhist temple and road between buddhist monasteries, 2 photos from the estate of
famous Hungarian painter Román György (1903-1981), 7,5x10 cm ....................................................3 200

13969.cca 1935 Hajdúböszörmény, Bocskay tér, református templom a Bocskay-szoborral, 9×6 cm ...........1 800
13970.cca 1910 Ógalla, csillagvizsgáló, fotó, kis sarokhiánnyal, 8,5×11 cm ...................................................2 000
13971.cca 1920-1930 Családi ház, a ház előtt iskolai levente sapkás fiúcskákkal, fotólap, Péczel, "Minerva

Fényképészete", foltos, sérült, 9x14 cm ................................................................................................2 000
13972.1899 Maria Plain, Ausztria, Szt. Benedek rendi kolostor és templom, zarándokhely, keményhátú

fotó, jelzés nélkül, hátoldalán magyar ny. felirattal, 10,5x16 cm ...........................................................5 000
13973.cca 1910-20 Zentai Tisza-híd fotólap, jelzés nélkül, 9x14 cm ...............................................................2 000
13974.cca 1870-1880 Hombourg, Ph. Müller 3 db keményhátú fotója, rajtuk kastély belső és épületek,

10x6 cm .................................................................................................................................................1 600
13975.1915 Zentai Tisza-híd fotólap, jelzés nélkül, hátoldalán feliratozva, bal sarkában töréssel, 9x14 cm ..1 600
13976.1914 Magyarderzse, kisvasút faanyaggal, 2 db megírt fotólap, 9×13 cm .............................................1 400
13977.cca 1896 Abbázia a tenger felől (Abbazia v. Meer), keményhátú fotó, Stengel & Co, kiadása. Kissé

kopott, karton szélén apró sérüléssel, 10,5x16,5 cm ............................................................................3 000
13978.cca 1880-1890 Berchtesgaden, kirándulók síneken futó járművőn a Ferdinand Berg bánya

kijáratánál. Würthle & Sohn, Salzburg keményhátú fotó / cca 1880 Berchtesgaden people on
railway outside the mine. Würthle & Sohn, Salzburg photo 11x16 cm ..................................................8 000

13979.cca 1896 Fiume látképe (Fiume v. Terasatto), keményhátú fotó, Stengel & Co, kiadása. Kissé
kopott, karton szélén apró sérüléssel, 10,5x16,5 cm ............................................................................6 000

13980.cca 1890-1900 Grindelwald (Svájc), keményhátú fotó, jelzés és kiadó nélkül + Taminaschlucht
(Svájc), keményhátú fotó J. Fetzer műterméből, 10,5x16,5 cm ............................................................2 400

13981.cca 1890 Párizs. Ulm 4 db keményhátú fotó 11x21 cm ........................................................................2 000
13982.cca 1920-1940 Meran/Merano dél-tiroli település 3 db fotója, 12x17 cm ..............................................1 000
13983.cca 1918 Trieste 18 db kis méretű városképek. 6x9 cm /Triest photos ................................................1 000
13984.cca 1890 Monaco és Nizza keményhátú fotók 11x21 cm .....................................................................1 000
13985.1888 Székelyudvarhely vasútállomáson ünneplik a vonat érkezését. Régi fotó modern nagyítása

18x14 cm ...............................................................................................................................................2 000
13986.3 Db nagyméretű (18x13 cm) panoráma tájfotó negatív. ......................................................................1 200
13987.1957 Szolnoki repülőnap, 16 db negatív kocka ....................................................................................1 200
13988.cca 1880 Tátra, Központi Kárpátok fotó. Kartonon, sarka kissé sérült 17x11 cm .................................1 200
13989.cca 1890-1910 Külföldi épületek, helyszínek: Németország (Konstanz, Schnetztor), Olaszország

(Genova, Como), Svájc (Lugano, Vierwaldstättersee); 7 db nagyméretű, kartonra kasírozott fotó,
kissé hullámos, helyenként foltos kartonok, 18,5x12 cm és 28x22,5 cm között ...................................2 400

13990.Spanyolországi felvételek: Elesettek Völgye (El Valle de los Caídos), Escorial, Toledo, Córdoba;
össz. 73 db színes üvegdia, 6x6 cm méretben, dobozban ...................................................................4 200

13991.cca 1954 Szovjetunió összeállítás: Moszkva nevezetességei (Kreml, Cár-harang, stb.), Leningrád
(Szentpétervár), Kijev, stb.; összesen 131 db fotó- és képeslap, nagyméretű albumban (különvált
borítóval), 41x30 cm ..............................................................................................................................3 000

13992.cca 1900-1920 Várak-várromok, vízesés a Tátrában, stb.; össz. 7 db üvegdia, Uránia Szemléltető
Taneszközök Gyára, eredeti kartondobozban, 8,5x8,5 cm ...................................................................2 000

13993.cca 1900 Bragozzi, vitorlások, kikötő, fotó, jelzés nélkül, 19×26 cm .....................................................3 000
13994.1953 Az edelényi kastély belső terei, 4 db fotó, 17,5×23 cm ................................................................4 000
13995.Amerikai partokon, 4 db hátoldalon jelzett fotó, 19×24 cm ...................................................................4 000
13996.cca 1950-1960 A pápai Esterházy-kastély, 4 db fotó, 17×13 és 23×18,5 cm .......................................4 000
13997.1956-58 Nyugati utazásokon készült fotók, albumban Ausztria, Belgium 70 db ...................................1 200
13998.1927-1930 Családi fotóalbum közte nyaralós, pihenős képekkel, Rákosliget, Vác, Visegrád,

Székesfehérvár, Császárfürdő, Római-part...stb. Nagyrészt feliratozva, hiányokkal, kb. 100 fotóval. .2 000
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13999.cca 1890 7 db nagy méretű olasz fotó, közte 5 db római, 1 db Firenze, és 1 db tablókép ...................1 800
14000.25 Db nagyméretű kép kastélyokról kívülről-belülről. ............................................................................1 200
14001.1927-1930 Családi fotóalbum kirándulás fotókkal, nagyrészt osztrák, és magyar helyszínekkel. Az

osztrák helyszínek között Salzburg, Halstatt, Schafberg, Dachstein, Bad Ischl, Gmunden,
Hellbrunn, Graz...stb. A magyar helyszínek között: Máriabesnyő, Hámori-tó, Lillafüred, Jávor-kút,
Eger, Parád, Ágasvár, Galyatető, Kékes, valamint a galyatetői, ágasvári és klastrompusztai
turistaházak. Benne kb. 110 nagyrészt feliratozott fotóval. Korabeli vászon fotóalbumban. ................3 000

14002.1913 Felvidék-Tátra, össz. 85 db albumlapra ragasztott régi fotó, klf. helyszínekről: Vrickó
(Túrócremete), Szebeszló vára, Felkai-tó, Sziléziai ház, Csorba-tó, Poprádi-tó és környéke,
vízimalom Benic faluban (Liptószentmiklós), Túróchíd erősítése és Beniczky-kastély
Rákó-Pribócon (Pribóc), stb. Hártyapapíron vagy az albumlapon feliratozott és datált régi fotó,
8x11 cm körüli méretekben, egyik fotó sérült. / 1913 Slovakia-Tatry, 85 old photos from different
places, among them a water mill in Benice (Liptovský Mikuláš), Beniczky-castle and works at a
bridge in Pribovce, etc., ca. 8x11 cm, one of the photos damaged ....................................................60 000

14003.cca 1900 Fotó tétel a mai Horvátország (Dubrovnik) és Montenegro (Risan, Fort Sanik stb.)
tájaival, városaival, kikötőkkel, életképek részben katonákkal, össz. 32 db. Kartonra ragasztott
fotók, 9,5x12,5 és 13x18 cm közötti méretekben. Csak részben feliratozott. Néhány kevés fotó
sérült. / 32 photos on cradboard from Croatia (Dubrovnik) and Montenegro (Risan, Fort Sanik
etc.), landscapes, town views, ports, on a few of them soldiers. A few photos damaged. ..................60 000

14004.1931 Los Angeles, Szent István Hall alapkőletételének fotója, üvegezett modern keretben,
nagyméretű. Rajta Láni Mátyás plébánossal is. Huddleston Photo Co. L.A. felvétele, a fotón
szakadással, az egyik alsó sarkán hiánnyal, 25x65 cm, keret: 46x77 cm ..........................................20 000

14005.Sopron és környéke, Hollóháza, Miskolc, Tátra stb. látványosságai, össz. 78 db színes üvegdia,
5x5 cm méretben, műanyag dobozban .................................................................................................1 600

14006.cca 1990-2000 Külföldi utazások felvételei, 12 tekercs negatív ............................................................1 800
14007.3 csomag Kodak színes diapozitív (Róma, Velence, Lourdes látványosságai), össz. 112 db képpel,

eredeti csomagolásban .........................................................................................................................1 600
14008.cca 1910 Kisgyermek babakocsiban, kabinetfotó Haider Vilmos békéscsabai fényképész

műterméből, 16,5x10,5 cm ....................................................................................................................2 000
14009.1943 Ipartanonc Iskola csoportkép, fotólap, sérült, 8,5×13 cm .............................................................1 600
14010.Műtőasztal műtősökkel, fotólap, 9×13 cm .............................................................................................1 000
14011.1929 Budapesti és egyéb strandokon, fürdőkben fényképező fotográfus, Rötzer Henrik 27 db

fotója, 4,5×6,5 cm ...............................................................................................................................14 000
14012.1920 Csónakázók, fürdőzök, 2 db fotólap, sérülésekkel, 9×13 cm .......................................................1 000
14013.cca 1880 Bajszos férfi portréja, keményhátú fotó Klösz György budapesti műterméből, vizitkártya,

kissé foltos, 10,5x6,5 cm .......................................................................................................................1 000
14014.1931 Hajmáskéri strandolók, feliratozott fotó, 6×9 cm ..........................................................................1 000
14015.2 db Meopta képnézegetőhöz való diakorong, eredeti csomagolásban ...............................................1 000
14016.cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Ciehulski marosvásárhelyi műterméből, kis sarokhibával,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 800
14017.1899 Női portré, keményhátú fotó Lojanek János nagyváradi műterméből, 10,5×6,5 cm ....................1 400
14018.cca 1870-Azonosítatlan szakállas férfi Simonyi műterméből vizitkártya ...............................................1 800
14019.cca 1870-1880 Győry Kálmán és neje Haliczely Fruzsina két keményhátú fotó, egyik körbevágva ....3 000
14020.cca 1870-1890 kb 15 db vizitkártya .......................................................................................................5 000
14021.cca 1880-1890 Fiú és férfi portréja, 2 db keményhátú fotó Zombor, Stojanovits Tihamér

műterméből, 10,5x6,5 cm körüli méretben ............................................................................................1 600
14022.cca 1890 Fiatal lány portréja, vizitkártya Rupprecht Mihály soproni műterméből, 10,5x6,5 cm ............1 000
14023.cca 1870 Férfiportré, vizitkártya Straub József fényképész műterméből (Pest, Soroksári út 5.), kis

folttal, 10,5x6,5 cm ................................................................................................................................1 600
14024.cca 1890-1900 Férfiportré, vizitkártya a Dunky fivérek kolozsvári műterméből, kissé viseltes

állapotban, 10,5x6,5 cm ........................................................................................................................1 000
14025.cca 1900-1910 Kislány virágokkal, vizitkártya Alexander Rosu besztercei (Bistritz/Bistrita)

műterméből, 10,5x6,5 cm ......................................................................................................................3 000
14026.cca 1910 Kislány karikával, vizitkártya Wilhelm Herter brassói (Kronstadt/Brasov) műterméből, a

hátoldalon feliratozva, 10,5x6,5 cm .......................................................................................................4 000
14027.cca 1880-1890 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Paris, Maurice Schnape műterméből, 10,5x6,5

cm .........................................................................................................................................................1 400
14028.cca 1900-1910 Gyermekportré, keményhátú fotó Heimann Zsigmond lippai műterméből, 13x8 cm ....4 000
14029.cca 1870 Úr portréja, vizitkártya Weinwurm et Söhne műterméből (Pest, Károly u. 2.), 11x6,5 cm .....2 000
14030.cca 1880-1890 Gyermekportré, vizitkártya Krause A. újpesti műterméből, 11x6,5 cm .........................1 600
14031.cca 1860-1870 Bécs, 3 db vizitkártya különböző műtermekből: Amand Schlossarek, Firma Artót, A.

Holzinger, 10x6 cm körül .......................................................................................................................2 000
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14032.1870 Nagyapánk lakóháza, feliratozott keményhátú fotó, debreceni tájkép, Escher Ferenc
műterméből, tévesem Zukmantel verzóval, 10,5×6,5 cm ......................................................................4 000

14033.cca 1910 Grado, fürdőzők csoportképe, fotólap, jelzés nélkül, 9×14 cm ..............................................4 000
14034.cca 1910 Grado, fürdőzők csoportképe, fotólap Photohaus Adria, Grado, 9×14 cm ............................4 000
14035.cca 1910 Grado, fürdőzők csoportképe, fotólap Franz Lewinsky, Grado, 9×14 cm ..............................4 000
14036.cca 1910 Tango in Grado, fürdőzők csoportképe, fotólap Franz Lewinsky, Grado, 9×14 cm ...............4 000
14037.cca 1890-1900 Kisbaba portréja, Zenta, Renner József fényképész műtermében készült,

keményhátú fotó, 11x6,5 cm .................................................................................................................4 000
14038.cca 1920-1930 IBUSZ MÁV Menetjegyiroda nyitott tetejű városnéző autóbusza, fotólap, a

hátoldalon pecséttel jelzett (Magyar Erzsi fényképész Bp.), jó állapotban, 13,5x8,5 cm ......................5 000
14039.cca 1920-1940 Siófok, Balaton-parti strandolók, 3 db fotólap (az egyiken Király gőzmosoda reklám

látható), hátoldalukon albumba ragasztás nyomaival, egyébként jó állapotban, 14x8,5 cm .................6 000
14040.cca 1910 Kerékpáros sok éremmel dekorálva, keményhátú fotó Székely Aladár budapesti (Váci u.

18.) műterméből, körbevágott karton, 13x8,5 cm ..................................................................................2 800
14041.cca 1870-80 Kövér fiucska, 8 éves Bencsits Gyula, 154 font (kb. 70-80 kg), Pest vármegyéből.

Keményhátú fotó, jelzés nélkül, karton alján német nyelvű felirattal, kissé kopott és foltos, 10,5×6,5
cm .........................................................................................................................................................8 000

14042.cca 1870 Két férfi portréja, egyikük felkötött karral, keményhátú fotó Fischler Manó bajai
műterméből, kissé kopott és foltos, 10,5×6,5 cm ..................................................................................3 000

14043.cca 1870 Előkelő székely úr portréja, vizitkártya Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári
műterméből, ázott, foltos, 10,5x6 cm ....................................................................................................3 000

14044.cca 1870-1880 Előkelő úr atillában, vizitkártya Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári műterméből,
ázott, 10x6 cm .......................................................................................................................................3 000

14045.cca 1870-1880 Előkelő úr atillában, szarvasagancs széken, vizitkártya Tauffer és Veress Gyula
kolozsvári műterméből, kissé ázott, egyik széle vágott, 10x6 cm .........................................................3 000

14046.cca 1870 Előkelő házaspár, a férj kezében pipával, vizitkártya Kernstock Károly kolozsvári
műterméből, foltos, alja vágott, 9,5x6 cm ..............................................................................................3 000

14047.cca 1870 Elegáns hölgy portréja, vizitkártya Koller Károly (Karl Koller) besztercei (Bistritz/Bistrita)
műterméből, kissé ázott, 10,5x6 cm ......................................................................................................3 000

14048.cca 1870 Előkelő hölgy portréja, vizitkártya Ciehulski P. szállítható műterméből (Marosvásárhely),
ázott, 10x6,5 cm ....................................................................................................................................3 000

14049.cca 1870 Előkelő úr portréja, vizitkártya Ciehulski P. szállítható műterméből (Marosvásárhely),
ázott, 10x6,5 cm ....................................................................................................................................3 000

14050.cca 1870 Fiatal hölgy portréja, Kozmata Ferenc fényképész pesti műtermében készült, keményhátú
fotó, kissé kopott, 10,5x6,5 cm ..............................................................................................................3 000

14051.cca 1890-1900 4 db portré, klf. műtermekből (Kalmár P./Bp., Goszleth István/Bp., Ragács
Gyula/Bp., Pátz Hermin/Pécs), keményhátú fotók, kissé kopott, 11x7 cm körüli méretben ..................1 800

14052.cca 1910 Grado, fürdőzők csoportképe, fotólap, jelzés nélkül, bal felső sarkában foltos, 9×14 cm .....4 000
14053.1965 Háromkerekű oldtimer motorkerékpár, 3 db fotó, a hátoldalon pecséttel jelzettek (Közlekedés-

és Postaügyi Minisztérium Autófelügyelet), 11,5x8,5 cm ......................................................................1 800
14054.cca 1875 Hölgy portréja, keményhátú fotó Sonnenschein Heinrich budapesti műterméből,

vizitkártya, 10,5x6,5 cm .........................................................................................................................2 000
14055.cca 1870 Fiúosztály csoportképe, keményhátú fotó, 6,5×10,5 cm .......................................................1 400
14056.id. Kós Károly temetése, hátoldalán feliratozott fotó, Szabó Tamás (Kolozsvár) felvétele, a

hátoldalán boríték egy oldala ragasztva, rajta ifj. Kós Károly sajátkezű aláírásával. 9x14 cm .............4 000
14057.cca 1870 Ismeretlen házaspár fotója, Stephany József festő és fényképész műterméből, 2 db

vizitkártya méretű keményhátú fotó, foltos, 11x6 cm, 10,5x6 cm ..........................................................2 400
14058.cca 1980 Női divatfotók, 7 db színes fotó, a hátoldalon pecséttel jelzettek (Művészi Fotó és Szolg.

Ip. Szöv. 2 Debrecen), 14x10 cm körül .................................................................................................2 000
14059.cca 1920-1940 Vegyes fotó tétel, rajta 2 db kis gyerekkel játék autóban, valamint 1 db igazi autóval,

7x11 cm és 9x14 cm közötti méretben .....................................................................................................900
14060.1912 Szép fiatal hölgy portréja, Wojtowicz Richárd komáromi műterméből, 10x6 cm ........................15 000
14061.cca 1920 Gosztonyi Motor és Gépgyár motorjának fotója, fotólap, 9x14 cm ........................................1 600
14062.cca 1897 Juliska szerencsi leány portréfotója, keményhátú fotó Forst F. Károly miskolci

műterméből, kissé foltos, 10x6 cm ........................................................................................................1 200
14063.1917 Bolsevik forradalmár és kedvese, későbbi nagyítás 9x14 cm ......................................................2 000
14064.cca 1920-1930 Japán, gésák szépítkezés közben, fotó, jelzés nélkül, 10×7 cm ..................................4 000
14065.cca 1920-1930 Japán, virágot szedő gésa, fotó, jelzés nélkül, 10×7 cm ..............................................4 000
14066.cca 1920-1930 Japán, gésa enteriőrben, fotó, jelzés nélkül, alján törésnyomokkal, 10×7 cm .............4 000
14067.cca 1920-1930 Japán, gésák, fotó, jelzés nélkül, 10×7 cm ...................................................................4 000
14068.cca 1920-1930 Japán, gésa szépítkezés közben, fotó, jelzés nélkül, 10×7 cm ....................................4 000
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14069.cca 1941 Rimaszombat (Felvidék), A MÁVAUT autóbuszok a rimaszombati vasútállomás mellett
(ma: Maxim Gorkij utca), fotó, 6,5×8,5 cm ............................................................................................2 200

14070.1918 Hosszúpályi (Hajdú-Bihar megye) disznóölés, 2 db fotó, egyiken a háttérben a református
templom, 11,5×9 cm .............................................................................................................................2 800

14071.cca 1880-1910 3 db vegyes vizitkártya komáromi műtermekből, vegyes állapotban, 10,5×6,5 cm ....10 000
14072.1917 Hajmáskér, ún. Landwehr-Zug sínautó, fotólap, 9×14 cm .........................................................10 000
14073.1948 Szentrendei HÉV végállomás, BSZKRT vasutasokkal, a háttérben szerelvénnyel, a hátoldalon

feliratozva, 9x12 cm ..............................................................................................................................3 000
14074.cca 1980 A 4-es villamos a Moszkva téri végállomásán 10x15 cm ......................................................1 400
14075.cca 1930-1940 Vegyes fotó tétel, 6 db. Közte 1 db 60-as évekbeli autófotóval, de a többi háború

előtti. Benne érdekes témákkal. Fotók és fotólapok vegyesen, változó állapotban, 9x14 cm és 8x12
cm közötti méretben. .............................................................................................................................2 800

14076.cca 1890 Házaspár esküvői fotója, kabinetfotó Meinhardt Ágoston és Császár Josef kolozsvári
műterméből, 16x11 cm ..........................................................................................................................2 000

14077.cca 1900-1910 Gyerekportrék (közte hadapródiskolás fiú), 3 db vizitkártya Kis Antal, ill. Décsey
utóda (Axer J.) kőszegi műtermeiből, 11x6,5 cm körül .........................................................................3 000

14078.cca 1900 Kisgyermekek játékokkal, 3 db vizitkártya Mai és Társa, ill. Goszleth budapesti
műtermeiből, 10,5x6,5 cm körül ............................................................................................................4 000

14079.cca 1890-1910 Vegyes portrék, 3 db vizitkártya Szilágyi Gyula kispesti, Schmidt Ágoston kőbányai,
ill. Princz Sándor népligeti műtermeiből, 10,5x6,5 cm körül ..................................................................3 000

14080.cca 1880 Szarvas, Rottmann Farkas fényképész műtermében készült portrék, 3 db vizitkártya,
10,5x6,5 cm körül ..................................................................................................................................3 000

14081.cca 1900 Kisfiú portréja, vizitkártya Tóth Bálint mátészalkai fényképész műterméből, viseltes
állapotban, 10,5x6,5 cm ........................................................................................................................4 000

14082.cca 1910 Fiú portréja, vizitkártya Békés Gy. gyulai műterméből, 10,5x6,5 cm .....................................1 000
14083.cca 1900-1910 Bajszos férfi portréja, vizitkártya Friss Ella nyíregyházi műterméből, kissé hajlott

karton, 10,5x6,5 cm ...............................................................................................................................1 000
14084.cca 1870-1890 Győr, 5 db vizitkártya, Brodszky M., ill. Skopáll J. özvegye műterméből, 10,5x6,5 cm

körül ......................................................................................................................................................3 000
14085.cca 1890-1900 Vegyes portrék különböző budapesti műtermekből (Schmidt Ede, Eller M., Strelisky,

Goszleth, Klösz György, stb.), 10 db vizitkártya, közte több nevesített, változó állapotban, 10,5x6,5
cm körül .................................................................................................................................................2 000

14086.cca 1880-1910 Vegyes portrék különböző vidéki műtermekből (Somogyi Testvérek Veszprém,
Rembrandt fényirda Székesfehérvár, Lauscher és Társa Szeged, stb.), 6 db vizitkártya, változó
állapotban, 10,5x6,5 cm körül ...............................................................................................................3 000

14087.cca 1910 Abbáziam hajókirándulás, Edmund Jellusich pecséttel jelzett fotólapja, ...............................1 400
14088.1924 Az FTC labdarúgó csapatának túrája Firenze csoportkép 12x9 cm + 1920-21 Az FTC ifjúsági

csapatának csoportképe. Két sérült fotó 13x9 cm / Hungarian football team FTC two damaged
photo ...................................................................................................................................................10 000

14089.1913 A Berlini telefontársaság dolgozóinak feliratozott fotója 12x9 cm / Berlin Telefonwerke
employees photo ...................................................................................................................................2 000

14090.Vasúti sínépítésről fotó, enyhe folttal. ...................................................................................................1 000
14091.1949 Vaskereskedők a 3 éves terv szolgálatában, fotólap, törésekkel, 14,5x8,5 cm ...........................1 800
14092.cca 1950 Udvarlás, fotólap, 13,5x8,5 cm ..............................................................................................1 800
14093.cca 1910 Fiatal lány magyaros ruhában, kartonra kasírozott fotó, 14×10 cm .......................................1 600
14094.cca 1870 Női és férfi népviseletben, 2 db keményhátú fotó Moriz Müller bécsi műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................2 400
14095.1926 Andenken an Mariazell - Mariazell-i emlék, fotólap, 14×9 cm .........................................................900
14096.cca 1900 Szakály Károly Kálmán joghallgató portréja, a hátoldalon saját kezű dedikációjával,

keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből, 11x6 cm ..........................................................1 200
14097.cca 1865-1870 4 db festményeket ábrázoló fénynyomat, keményhátú fotók a hátoldalakon nyomtatott

feliratokkal, 10x6 cm ................................................................................................................................800
14098.cca 1870-1890 Kalocsa, 5 db vizitkártya Peruczky (Perucki) Simon, ill. Csincsák Endre

műtermeiből, 10,5x6,5 cm körül ............................................................................................................3 000
14099.1925 Pincér bál résztvevői fotólap 14x9 cm .............................................................................................800
14100.cca 1930-1940 Csacsifogat fotó, a háttérben a falon reklámokkal (Benzin, [H]áztartáshoz Henko,

Mosáshoz Persil), 6x8 cm .....................................................................................................................1 200
14101.1946 Pincér ügyességi verseny - Vendéglátó ipari munkások fotólap 9x14 cm ...................................1 000
14102.cca 1880-1890 Temesvár, 3 db vizitkártya, Fridolin Hess, ill. Hess & Kossak műterméből, 10,5x6,5

cm körül .................................................................................................................................................2 000
14103.cca 1910-1960 Lovaskocsikat, lovaglókat ábrázoló felvételek, 5 db fotó, 6x5,5 cm és 10x6,5 cm

között .....................................................................................................................................................1 200
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14104.cca 1870 Színháztörténeti felvételek, 2 db NEGATÍV másolat eredeti forrásról, Kotnyek Antal
(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 6x6 cm ....................................................................1 000

14105.cca 1900 Budapest a HÉV cinkotai erőműve. Üveg dia. 8x8 cm ..........................................................3 200
14106.cca 1910 Gyógyszer szekrény fotója 14x9 cm ......................................................................................2 000
14107.1905 Kislány hintával, kabinetfotó Csonka Géza marosvásárhelyi műterméből, 16,5x11 cm ..............4 000
14108.cca 1880-90 Házaspár portréja, keményhátú fotó Bodáts Gerő mosnyi műterméből, 10,5x6,5 cm .....2 400
14109.cca 19303 db autós fotó, egyik Dodge gyártmány, jelzés nélkül, 9x12 és 9x14 cm közötti méretben ..1 800
14110.cca 1930-1940 Vitorlázó repülőgépek, 3 db fotó, 4×5 és 6×7,5 cm közötti méretekben ......................3 800
14111.cca 1870 Hölgyportré, domborított porcelán hatású vizitkártya Koller Károly besztercei

(Bistritz/Bistrita) műterméből, foltos, 10,5x6,5 cm .................................................................................2 000
14112.1896 Fiú vállszalaggal és éremmel, vizitkártya Muschalek Károly fényképész műterméből (Brassó,

Kapu u. 27.), a hátoldalon datálva, 11x6,5 cm ......................................................................................3 000
14113.cca 1890 Gyermekportré, vizitkártya Krauss Béla lugosi műterméből, hátoldala kissé foltos,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................4 000
14114.cca 1880 Fiatal lány portréja, vizitkártya Auerbach Miksa aradi műterméből, 10,5x6,5 cm ..................3 000
14115.cca 1870 Hölgyportré, vizitkártya Doctor és Kozmata műterméből (Pest, Kristóf tér 4.), 10x6,5 cm ....1 600
14116.cca 1860-1870 Férfiportré, vizitkártya Mayer György pesti műterméből, 10,5x6 cm ............................2 000
14117.cca 1870 Gyerekek portréja, vizitkártya Prager J. budai műterméből, 10,5x6 cm ................................1 000
14118.cca 1870 Fiatal férfi portréja, vizitkártya Skopáll J. özvegye műterméből (Győr-Mosonmagyaróvár),

10,5x6 cm ..............................................................................................................................................1 600
14119.cca 1860-1870 Fiatal férfi portréja, vizitkártya Borsos és Doctor műterméből (Pest, Országút 42.),

10,5x6 cm ..............................................................................................................................................3 000
14120.cca 1860-1870 Férfiportré, vizitkártya Schöfft K. fényképész műterméből (Pest, Király u. 61.),

10,5x6 cm ..............................................................................................................................................1 000
14121.cca 1860-1870 Férfiportré, vizitkártya Alkér Ede fényképész műterméből (Budavár, Dísztér 200.),

10x6 cm .................................................................................................................................................1 600
14122.cca 1860-1870 Hölgyportré, vizitkártya Canzi és Heller fényképészeti műterméből (Pest, Kristóf-tér

4.), 10,5x6 cm .......................................................................................................................................1 600
14123.cca 1860-1870 Férfiportré, vizitkártya Licskó János fényképész műterméből (Pest, Kerepesi út 66.),

10,5x6 cm ..............................................................................................................................................1 000
14124.cca 1860-1870 Férfiportré, vizitkártya Szentkuty István gyógyszerész és fényképész vezetése alatt

álló fényképészi intézetből (Pest, Kerepesi út 65.), alja vágott, 10x6 cm .............................................2 000
14125.cca 1880-1900 Erdélyi műtermekben készült portrék (Wilhelm Auerlich Nagyszeben, Drescher M.

Arad, J. Jerome Karánsebes), 3 db vizitkártya, 10,5x6,5 cm körül .......................................................4 000
14126.8 db kabinetfotó és vizitkártya magyar műtermekből. ...........................................................................3 000
14127.cca 1900 Hölgyportré, keményhátú fotó Aichinger S. mosonmagyaróvári műterméből, 16x7,5 cm .....1 600
14128.cca 1910 Fiú és lány portréja, keményhátú fotó Zenta, Spiegel műterméből, 16x8 cm ........................1 600
14129.cca 1870 Hölgyportré, kabinetfotó Ellinger Ede pesti műterméből, alja vágott, 15x10,5 cm ................1 000
14130.cca 1900-1910 Hölgyportré, kabinetfotó Huszthy Zoltán nagykárolyi műterméből, 16x10,5 cm ..........3 000
14131.cca 1900-1910 Gyerekek portréja, kabinetfotó Bach Károly gyulafehérvári műterméből, 16x10,5 cm .1 600
14132.cca 1900 Ház udvarán készült életkép, napernyős hölggyel, kutyával, haszonállatokkal;

keményhátú fotó, Menyhárt fényképész pecsétjével jelzett, 18x13 cm ................................................2 000
14133.cca 1870-1880 Előkelő úr és hölgy portréja, 2 db kabinetfotó Veress Ferenc (1832-1916)

fényképész műterméből (Kolozsvár, Sétatér u. 15.), 16x11 cm ..........................................................15 000
14134.cca 1900-1910 Lovaglók csoportképe (urak és egy hölgy), a hátoldalon mindegyikük nevesítve,

keményhátú fotó, kissé viseltes állapotban, 21x13 cm .........................................................................3 000
14135.cca 1890-1900 A hidegkúti Pais család fotói, közte katonák, teniszezők, csoportképek; össz. 9 db

keményhátú fotó, változó állapotban, 16x11 cm körül ..........................................................................2 000
14136.cca 1950-1960 Gyermekekről készült fotók, 33 db, vegyes méretben .................................................3 600
14137.cca 1950 Műszaki rajzokról, táblázatokról készített fotók, össz. 112 db, 12x9 cm méretben ...............2 800
14138.cca 1940 Vegyes családi fotólap tétel, közte gyerekfotók, és néhány esküvői kb 22 db ......................1 200
14139.cca 1900-1930 Vegyes portrék (közte MÁV igazolvány), 5 db keményhátú fotó, vegyes állapotban,

8,5x6 cm és 20,5x11 cm között .............................................................................................................1 200
14140.cca 1930 BAK sc és más labdarúgókat ábrázoló fotók .........................................................................3 000
14141.cca 1890-1920 2 darab keményhátú fotó, 20,5x11 cm és 17x11,5 cm .................................................1 000
14142.28 db vegyes vizitkártya, különböző külföldi műtermekből (közte Teschen/Cieszyn, Bécs, London,

Belgrád, stb.), változó állapotban, 10x6,5 cm körül ..............................................................................3 000
14143.3 db kis fényképalbum, beragasztott fotókkal (főként gyerekfotók), vegyes állapotban, 10x8 cm -

15x11 cm ...............................................................................................................................................2 400
14144.1936-1947 Családi és utazási vegyes kisfilm negatívok, 18 feliratozott borítékban .............................2 000
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14145.Velősy Lipót (1858-1938) kalocsai tanító fotóhagyatéka, össz. 33 db, többségében portré fotólap,
közte néhány életkép, részben sérült és vágott, 6x4,5 és 16x12cm közötti méretekben .....................3 000

14146.cca 1880-1910 Vegyes keményhátú fotó tétel, össz. 8 db, egyik Székely és Társa, Bp. műterméből,
többi jelzés vagy műterem nélkül, egyik félbevágva, 10,5x6 és 21,5x13 közötti méretekben ..............1 400

14147.cca 1960-1970 Savaria ünnep, 10 db negatív kocka ............................................................................1 000
14148.cca 1870-1910 Vegyes portrék különböző műtermekből (Ilona Szliácsfürdő, Rosenblatt Eperjes,

Simonyi Pest, stb.), 7 db kabinetfotó, változó állapotban (közte sérült is), 16x10,5 cm és 21x13 cm
között .....................................................................................................................................................2 000

14149.cca 1870-1890 kb 15 db kabinetfotó .....................................................................................................5 000
14150.2 db kabinetfotó közte Ungvári fotó és az egyik személy nevesített. ....................................................1 000
14151.cca 1900 Csoportkép, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből, 21x13 cm ....................1 200
14152.cca 1900 Férfiportré, Ellinger Ede budapesti műterméből, 17x11 cm ..................................................1 000
14153.cca 1946 Belker gépkocsi javító NV labdarúgócsapata két feliratozott fotólap .....................................1 000
14154.40 db régi és modern fotó, fotólap vegyes témákkal .............................................................................1 200
14155.18 Db közlekedéssel kapcsolatos fotó. .................................................................................................1 200
14156.Eltérő időben készült felvételek, Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából 180

db vintage NEGATÍV, sokféle témáról (ruhás modellek, portrék, áruházi reklámfotók, életképek,
utazások, stb.), 6x6 cm és 24x36 mm ...................................................................................................4 200

14157.cca 1923 Funke Jaromir (1896-1945) cseh fotóművész alkotásai, 2 db modern nagyítás Réti Pál
(1918-1989) budapesti fotóművész hagyatékából, aki fotóművészeti, fotótörténeti előadásaihoz
gyűjtött (sokszor csere vagy levelezés útján) illusztrációs anyagokat az 1960-as, 1970-es években,
ehhez hasonló kompozíciókat Magyarországon Bárány Nándor készített az 1930-as években,
10x15 cm ...............................................................................................................................................2 000

14158.cca 1949 előtt készült felvételek, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából
11 db modern nagyítás, 15x10 cm ........................................................................................................2 400

14159.cca 1910-1920 Fotóalbum 12 db képpel, főként itáliai utazásról, 11,5×9 cm-es képekkel ...................1 000
14160.1931 Moholy-Nagy László (1895-1946) magyar - német - amerikai fotográfus felvétele (Színpadi

díszlet), a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 21x15 cm .........................................................................................................................2 400

14161.cca 1940 Balaton, Kelén hajó, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából 1
db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm .......................................................................................1 600

14162.cca 1940 Konflis a városközpontban, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész
hagyatékából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm ..............................................................1 600

14163.cca 1944 Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész által készített fotómontázs modern
nagyítása, 21x15 cm .............................................................................................................................2 400

14164.cca 1917 május 21. Gyöngyös égése, Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész
hagyatékából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm ..............................................................1 600

14165.cca 1978 Fotogram, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm ...................................................1 600
14166.cca 1979 Fényinga útja, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm .............................................1 600
14167.cca 1965 Budapest, a Dupla presszó esti kivilágításban, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15

cm .........................................................................................................................................................2 000
14168.cca 1989 Fénylények az éjszakában, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm ........................2 000
14169.cca 1982 Fotogram, pozitív képbe átfordítva, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm ............2 000
14170.cca 1983 ,,Harmatcseppek", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm ......................................2 400
14171.1964 Markó Ödön (1920-1984) győri fotóművész hagyatékából vintage fotóművészeti alkotás (A

gyulai piacon), pecséttel jelzett, ezüst zselatinos fotópapíron, 19,8x15,2 cm .......................................2 400
14172.cca 1931 Brassai (eredetileg Halász Gyula) (1899-1984) magyar - francia fotóművész önképe egy

ópium barlangban, 1 db modern nagyítás jelzés nélkül, Kerny István hagyatékából, aki az 1963-as
Fotolexikon munkatársa volt, és a lexikonhoz gyűjtött illusztrációkat, ez a kép nem jelent meg a
lexikonban, 15x21 cm ...........................................................................................................................2 400

14173.1936 Munkácsi Márton (1896-1963) magyar - amerikai fotóriporter és fotóművész 1937-ben két
alkotásával szerepelt Budapesten, a Vigadóban megrendezett nemzetközi fotóművészeti
kiállításon, amit a Modern Magyar Fényképezők Társasága szervezett és rendezett; Kinszki Imre
készített üveglemez negatívra másolatot a Munkácsi által aláírt képről, ebben a tételben a
Balerináról készült felvétel modern nagyítása szerepel, 21x15 cm és az aláírásáról 10x15 cm ..........2 400

14174.cca 1920 Motor- és autószerelő műhelyének udvara, 1 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó
Vállalat központi fotólaborjának archívumából, jelzés nélkül, 15x21 cm ...............................................2 000

14175.1933 Fiatal férfi és hölgyek régi autóval, 3 db kartonra ragasztott fotó, 11x8,5 cm ..............................2 000
14176.cca 1965 Hurzuf/Gurzuf (Krím-félsziget), Jurij Gagarin szovjet űrhajós ünneplésére összegyűlt

tömeg a Szuuk-Szu Palota előtt, fotó, 18x13 cm / cca 1965 Hurzuf/Gurzuf (Crimea), crowd
gathered for the celebration of Yuri Gagarin Soviet astronaut in front of Suuk-Su Palace, photo ........1 400

14177.24 Db közlekedéssel kapcsolatos fotó, albumban. ...............................................................................1 600
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14178.40 Db régi és modern fekete-fehér fotó változó állapotban. .................................................................1 000
14179.Régi gőz- és villanymozdonyok, 4 db modern előhívás, 8×11és 9×17 cm közötti méretekben /

Vintage locomotives modern photos .....................................................................................................2 000
14180.cca 1915-1955 Elegáns (öltönyös, kalapos, cilinderes) urak, 14 db fotó, közte több feliratozott/aláírt,

vegyes állapotban, 13x8 cm és 19,5x13 cm között ...............................................................................1 800
14181.Autókat, járműveket ábrázoló vegyes fotók, össz. 32 db, vegyes méretben és állapotban ..................2 000
14182.Sárközy György: Novotta Ferenc a Pallas Garam utcai műtermében feliratozott werkfotó 18x14 cm ..2 800
14183.cca 1890 Fiatal hölgy portréja rózsával, keményhátú fotó, Ökröss G(ábor) nagykőrösi műterméből,

foltos, kopott, az alján kis lyukkal, 15x8 cm ..........................................................................................2 000
14184.1930 Bp. IX. ker. Teleki Blanka grófnő négyévfolyamú női felsőkereskedelmi iskola 1929-1930.

évfolyamának tablófotója, rajta Bakács István (1876-?) igazgató, gr. Wenckheim Frigyes, stb.,
23x16 cm ...............................................................................................................................................2 000

14185.cca 1910-1920 Lovaskocsi és hajtója, fotó, 17x12 cm ..........................................................................2 000
14186.cca 1900-1910 Id. Fácskai Jánosné Zinhobel Katalin portrófotója, keményhátú fotó Babar Ferenc

tordai műterméből, a hátoldalon feliratozva, a felületén kis foltokkal, a sarkain kis lyukakkal, 19x13
cm .........................................................................................................................................................3 600

14187.1956 Budapest, eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. Francia
sajtófotó / orginal photo from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm ...............................5 000

14188.1947 Cseh csapatok foglalják el a Párizsi békeszerződés által Csehszlovákiának adott Pozsonyi
hídfőállás három magyar falvát. Francia sajtófotó 14x18 cm ................................................................5 000

14189.1956 Budapest, eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. Francia
sajtófotó / orginal photo from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm ...............................5 000

14190.1956 Budapest, eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. Francia
sajtófotó / orginal photo from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm ...............................5 000

14191.1956 Budapest, eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. Francia
sajtófotó / orginal photo from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm ...............................5 000

14192.1956 Budapest, eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. Francia
sajtófotó / orginal photo from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm ...............................5 000

14193.cca 1968 Párbajtőr Országos Bajnokság SZOT I. győztes csapat, Szécsényi József pecséttel jelzett
felvétele 18x16 cm ................................................................................................................................2 000

14194.cca 1940 Keleti pátriárka teljes díszben. 17x23 cm ..............................................................................3 000
14195.1956 Budapest, eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. Francia

sajtófotó / orginal photo from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm ...............................5 000
14196.cca 1900 Fiatal fiú és lány szőrmével, barokk bútorokkal, keményhátú kabinetfotó Kohlmann

Sándor ungvári (Kárpátalja) műterméből, a karton kissé sérült, 19x14 cm ...........................................2 400
14197.1919-1943 Duckó (Iván) albuma, nyolchetes korától katonatiszt koráig, benne portré, családi és

katonaruhás fotókkal, 28 fotó és fotólap, Arad, Kétegyháza, Békécsaba, részben feliratozva, 11x8,5
cm és 8x6 cm közötti méretben. Haránt alakú, javított kötésű és gerinc, kopott fotóalbumban. ...........5 500

14198.Idős pár portréja, fotólap, hátoldalán Sammer v. Sommer (?) Bayreuth fényképész pecsétjével,
üvegezett fakeretben, 13x8,5 cm ..........................................................................................................2 400

14199.cca 1900-1930 Családi képek, 6 db keményhátú fotó, vegyes állapotban, 10x6,5 cm és 16x11 cm
között .....................................................................................................................................................1 200

14200.Kis méretű fotók tétele, vegyes témákkal ..............................................................................................1 000
14201.Magyar színészeket ábrázoló fotók és nyomatok, össz. 12 db, vegyes állapotban, 9x6 cm és 17x12

cm között ...............................................................................................................................................1 400
14202.1931 A Dobó Katica Gimnázium nyertes tornászcsapata, kartonra kasírozott fotó, 10,5×17 cm .........3 000
14203.cca 1924-1927 4 db iskolai tablófotó, közte Ferenc József Téri Áll. Elemi Leányiskola 1926-1927,

Köztársaságtéri Fiusikola, foltosak, fotók kartonon, 12x17 cm és 13x18 cm ........................................1 600
14204.Hölgyeket, lányokat ábrázoló, vegyes régi és modern fotók, össz. 19 db, változó méretben és

állapotban ..............................................................................................................................................2 000
14205.cca 1875-1915 Családi fotóalbum, összesen kb. 60 db keményhátú fotóval (vizitkártyák,

kabinetfotók), főként budapesti, de külföldi műtermekből is. Köztük esküvői fotók, katonaportrék.
Változó méretben és állapotban. Korabeli, szecessziós, fémveretekkel díszített, bársonyborítású
albumban, kopott, borítóval, helyenként sérült lapokkal, 32x26x7 cm ................................................13 000

14206.cca 1900-1920 Népviseletek, tájképek, 7 db üvegdia, "Uránia Szemléltető Taneszközök Gyára"
kartondobozban, 8,5x8,5 cm .................................................................................................................2 000

14207.Ballagási képek, 77 db színes üvegdia, 6x6 cm méretben, dobozban .................................................2 000
14208.cca 1970 Észak-Korea, gyári életkép, kartonra ragasztott fotó, kis sérüléssel, 38×24 cm ...................3 000
14209.cca 1970 Észak-Korea, gyári életkép, kartonra ragasztott fotó, 38×28 cm ...........................................3 000
14210.cca 1970 Észak-Korea, életkép, kartonra ragasztott fotó, 32×25 cm ....................................................3 000
14211.cca 1970 Észak-Korea, Phenjan, ünnepség, kartonra ragasztott fotó, 27,5×30 cm .............................3 000
14212.cca 1920 Házaspár és gyerekek, 2 db nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, Sellei Károly ill. Kozma

újpesti műterméből, 17x11 cm és 18,5x12,5 cm ...................................................................................2 000
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14213.1937 Családi fotóalbum, Mezőkövesd, Eger, Esztergom, Tapolca, Ausztria, stb., 48 db fotó, 6×6
cm-es méretben ....................................................................................................................................1 800

14214.Felvidéki fotókiállítás képei, 2 db, 18×23 cm .........................................................................................1 600
14215.cca 1939 A vízi élet szépségei, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész és vadevezős

hagyatékából 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm ..............................................................2 400
14216.cca 1940 Hajdu János (?-?) csongrádi fényképész hagyatékából nyolc cserkész portré felvétele,

modern nagyításban, 2 db fotópapíron, 21x15 cm ................................................................................2 400
14217.cca 1970-1980 Szeged ipara a szocializmus alatt, 40 db nagyméretű, kartonra kasírozott fotó,

24x18 cm ...............................................................................................................................................9 500
14218.1965 A horvát Varteks textilgyár (Varteks varaždinska tekstilna industrija) emlékalbuma, 17 db

fotóval, horvát nyelven feliratozva, vászonborítású albumban, 29,5x20,5 cm / Album with 17 photos,
in Croatian language .............................................................................................................................4 000

14219.Össz. 96 db színes diapozitív, utazás és szilveszter témájú felvételekkel, 5x5 cm méretben, két
dobozban. .............................................................................................................................................2 800

14220.cca 1915-1955 Tablófotók, osztályképek, össz. 9 db, változó állapotban, 20x16 cm és 32x26 cm
között .....................................................................................................................................................4 000

14221.25 db szocialista közéletet bemutató sajtófotó (sport, oktatás, politika, kultúra, stb.), 18×24 cm .........2 800
14222.Sport témájú vegyes régi és modern fotók, össz. 16 db, 6x4,5 cm és 24x18 cm között .......................1 600
14223.cca 1970-1980 Úttörő csoportképek, osztályképek, 15 db fotó (részben a hátoldalon feliratozva),

vegyes állapotban, 17x13 cm és 24x16 cm között ...................................................................................900
14224.cca 1920-1940 Néptáncos csoport, fotó kartonon, kissé sérült, 22x16 cm ...........................................1 400
14225.12 db MTI sajtófotó (közte Kádár János, Losonczi Pál, sport, repülés, stb.), vegyes állapotban,

26x20 cm körül ......................................................................................................................................2 000
14226.cca 1935-1939 Báli csoportkép, 4 db, 16,5×23 cm ...............................................................................2 000
14227.Nagyobb méretű fotók, tablóképek, stb tételben 20x30 cm ..................................................................1 200
14228.cca 1865-1900 Régi polgári család fotóalbuma, benne főleg osztrák fotósok műtermeiben készült

fotókkal, 38 fotóval. Régi bársony fotóalbumban, réz rátéttel, fém kapoccsal, kopott borítóval,
javított kötéssel, a réz rátéten sérüléssel, kis hiánnyal, a táblák egy részén sérüléssel, a fotók
változó állapotban. ..............................................................................................................................65 000

14229.1972 Népviseletbe öltözött lány óriási kerámiaedénnyel, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett, 24x15 cm ....................................................................................................................1 800

14230.1972 Csepel-Honvéd kosárlabda mérkőzés, a lelátón Videoton reklámokkal, sajtófotó, a hátoldalon
feliratozott, pecséttel jelzett, 24x18 cm .................................................................................................1 800

14231.1875 Goethe Galerie fotó nyomatokat tartalmazó könyv rengeteg fénnyomattal. Aranyozott
egészbőr kötésben 17x23 cm ...............................................................................................................2 000

14232.cca 1930 Vegyes üvegnegatív tétel, 5 db, Esztergom, Euch. Kongresszus, kielboat fotó, dunai hajó,
strandfotó 9x6,5 cm ...............................................................................................................................1 400

14233.cca 1880 festményről készült fotó reprodukció, Románia, 1927-ben készült népies, üvegezett
fakeretben, 17,5x22,5 cm ......................................................................................................................4 000

14234.1964 MÁV Tisztképző Intézet forgalmi kereskedelmi zárt tagozat tablófotó, sérült, 40x22,5 cm .........2 000
14235.cca 1925-1935 Leányiskolai csoportkép, 5 db, kartonra kasírozva, vegyes méretben .........................2 000
14236.1946 Bp., Lóverseny fotó, üvegezett fakeretben, karton széle sérült és kissé foltos, 23×17 cm ..........2 800
14237.A Szkladányi család fotóhagyatéka a XIX. sz végétől a XX. sz második feléig. Fotók, kabinetfotók,

részben nevesítettek, feliratozottak. Legalább 60 db fotó .....................................................................6 000
14238.cca 1880-1890 Gyerekek, nagyméretű, keményhátú fotó Mandel Manó nagyváradi fényképész

műterméből, sérült, 32x18 cm ...............................................................................................................3 000
14239.cca 1940 Mulatozó katona társaság Film Fotó Riport pecséttel jelzett fotó 24x16 cm .........................2 000
14240.Kalotaszegi pártás lány, 1930-40 körül. Fotó, szénnel rajzolva kiegészítve. Jelzés nélkül. Sarkaiban

kissé sérült, kopott, régi üvegezett fa keretben. 46x36 cm Keret mérete 60x80 cm .............................8 000
14241.cca 1989 Ismeretlen ismerős, Napló gyermekeimnek, Nem várok holnapig, Első kétszáz évem

(szakadt) 4 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm .............................................................................4 600
14242.1990-es évek filmek 10 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ..........................................................2 800
14243.1990-es évek filmek 10 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ..........................................................2 800
14244.cca 1880 3 db chromotípia, az egyiken egy főpap, a Ferenc József-rend középkeresztjével, a

másodikon egy kereszt, a harmadikon egy utolsó vacsora kép. Üveg, képkeretekben: kettő
bársony, 10x6,5 cm, 11x8 cm, 8x10 cm, keretek: 20x15 cm, 17x14 cm, 15x20 cm ...........................18 000

14245.cca 1880-1900 Vegyes keményhátú fotó tétel, össz. 17 db, osztrák, egy-két svájci, nagyrészt
Salzburg és környéke, Berchtesgaden, Königsee stb. Többségében kopott, 11x16,5 és 14x18 cm
közötti méretekben ................................................................................................................................4 800

14246.Harisnyáját igazgató nő, üvegnegatív, 6×9 cm .....................................................................................2 000
14247.Fényképész kétképes üvegnegatívon, 6,5x9 cm ..................................................................................1 200
14248.1981 Budapesti Tavaszi Fesztivál. Dr. Juhász Béla miniszter, Háry Béla politikusok és a főváros

képviselői a kiállításról készített fotók albumban. 12 fotóval Fotók 12x14 cm ......................................4 000



108

Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

14249.cca 1910-1940 Erdélyi família családi fotóalbuma, Ladislaus Roth és más fotósok munkáival, Arad,
Kolozsvár, Temesvár, Gyulafehérvár, Preszáka, Pókafalva, Dicsőszentmárton, Behtlenszentmiklós,
Szászrégen, Nagyszeben, és más helyeken készült fotókkal, kb. 180-190 beragasztott és nem
beragasztott fotóval, fotók, fotólapok, keményhátú fotók vegyesen. Vászon fotóalbumban, különféle
méretben, változó állapotban. ...............................................................................................................8 000

14250.1938 Kolozsvár, a Református Leányfőgimnázium végzett növendékeinek tabló fotója 1937-1938.,
Cluj, Foto Sárdi, törés- és gyűrődésnyomokkal, szakadásokkal, foltos, 23x29 cm ...............................3 000

14251.21 db fotó, fotólap, képeslap klf témákkal benne nagy Árokásók fotó ..................................................2 800
14252.1929 A III. kerületi, óbudai egyházközség tagjai nagy méretű fotó 43x36 cm ......................................4 000
14253.1911 A Budapesti Hentes Ipartestület tagjainak tabló képe. Nagy méretű kartonon 49x35 cm ...........5 000
14254.cca 1920 Budapest Óbudai plébános titeli czímzetes prépost portréja 29x34 cm ................................3 000
14255.cca 1896 Dvorzsák Ferenc óbudai hentes mester feldíszített pavilonja a milleneumi? kiállításon

nagy méretű fotó kartonon Erdélyi Mór műterméből 54x43 ..................................................................8 000
14256.cca 1930-1940-1960 Családi fotóalbum, benne néhány katonafotóval is, kb. kb. 200 fotóval. ............2 000
14257.cca 1896 Óbudai előkelőségek hangversenyen nagy méretű fotó kartonon Erdélyi Mór műterméből

54x43 még 3 db külön árverésekbe ......................................................................................................3 000
14258.10 Db vegyes méretű, állapotú fekete-fehér művészkép. .....................................................................1 200
14259.cca 1982 ,,Gregorio Cortez balladája" című amerikai filmdráma egy jelenete, 1 db vintage

produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm .................................................................1 000
14260.Hibás filmfotók vegyes tétele, 33 db külföldön készült film egy-egy jelenete,33 db vintage

produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, különféle hibákkal (elszíneződés, szakadás,
hajtásnyom, kisebb hiány, stb.), 18x24 cm ...........................................................................................3 200

14261.cca 1964 ,,Élők és holtak" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................3 400

14262.cca 1979 ,,Forgalmi dugó" című olasz - francia filmszatíra jelenetei és szereplői, 7 db produkciós
filmfotó nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból
eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .......................................................................................2 200

14263.cca 1982 ,,Gracs fivérek" című szovjet film jelenetei és szereplői, 2 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................1 400

14264.cca 1962 ,,A Földről jött ember" című csehszlovák sci-fi filmvígjáték jelenetei és szereplői, 3 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................2 000

14265.Különböző országokban és eltérő időben készült filmek egy-egy jelenete, 29 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..4 800

14266.cca 1970 ,,Fogják el Oichit élve vagy holtan" című japán film jelenetei és szereplői, 9 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, szinte minden kép hibás, barnára színeződött,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 400

14267.cca 1973 ,,Fogadó a törött patkóhoz" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 400

14268.cca 1982 ,,Vámhivatal" című szovjet film jelenetei és szereplői, 6 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 000

14269.cca 1962 ,,Gyávák bandája" című olasz - francia film jelenetei és szereplői, 5 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 000

14270.cca 1980 előtti ,,Fivérek" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 12 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 200

14271.cca 1973 ,,Gyilkossági kísérlet" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 11 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 200

14272.cca 1967 ,,Granada, addio" című olasz film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................4 000

14273.cca 1968 ,,Gyilkos a túlvilágról" című csehszlovák bűnügyi film jelenetei és szereplői, 23 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................4 600

14274.cca 1989 előtt készült a ,,Halálodra magad maradsz" című NSZK film jelenetei és szereplői, 13 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 400

14275.cca 1975 ,,Halál az életért" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 400

14276.cca 1977 ,,Gulliver" című angol - belga film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................2 800

14277.cca 1981 ,,Ha a Föld nem lenne gömbölyű" című NDK film jelenetei és szereplői, 8 db produkciós
filmfotó nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból
eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .......................................................................................2 400
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14278.cca 1974 ,,Gyökértelen fa" című bolgár film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................3 400

14279.cca 1981 ,,Vámpír négy keréken" című csehszlovák filmparódia jelenetei és szereplői, 3 db
produkciós filmfotó nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................1 400

14280.cca 1962 ,,Én és a nagymama" című szovjet film jelenetei és szereplői, 3 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...1 400

14281.Eltérő időben készült amerikai filmek egy-egy jelenete, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................3 400

14282.cca 1975 ,,Halálos tánc" című jugoszláv film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 400

14283.cca 1971 ,,A fogoly ítéletre vár" című olasz film jelenetei és szereplői, 10 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 800

14284.cca 1970 ,,A gátlástalanság lovagja" című angol film netei és szereplői, 5 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 000

14285.cca 1980 előtt készült a ,,Flórián kapitány" című NDK kalandfilm ei és szereplői, 17 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő hibákkal, (több kép barnára
színeződött) 18x24 cm ..........................................................................................................................3 800

14286.cca 1965 ,,A halál 50 órája" című amerikai film jelenetei és szereplői, 4 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 400

14287.cca 1985 ,,A gyanú" című csehszlovák bűnügyi film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 800

14288.cca 1973 ,,A gyalogjáró" című NSZK - svájci film jelenetei és szereplői, 11 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 000

14289.cca 1963 ,,Görbe tükrök birodalma" című szovjet film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 200

14290.cca 1968 ,,Gólzápor" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................3 400

14291.cca 1980 ,,Főúr, tűnés!" című csehszlovák filmvígjáték jelenetei és szereplői, 8 db produkciós
filmfotó nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból
eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .......................................................................................2 400

14292.cca 1971 ,,Forrófej" című jugoszláv bűnügyi film jelenetei és szereplői, 10 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 800

14293.cca 1975 ,,Az éjszaka a betyároké" című bolgár film jelenetei és szereplői, 11 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 000

14294.cca 1960 ,,Az éjszakai vonat" című lengyel film jelenetei és szereplői, 19 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...4 000

14295.cca 1979 ,,Ékszerrablás fényes nappal" című szovjet bűnügyi film jelenetei és szereplői, 12 db
produkciós filmfotó nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................3 200

14296.cca 1971 ,,Élt egyszer egy énekes rigó" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 400

14297.cca 1984 ,,Veszélyes repülés" című román film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 000

14298.cca 1973 ,,Gyémánt Lady" című amerikai film jelenetei és szereplői, 23 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...4 600

14299.cca 1974 ,,Gyilkosság másodkézből" című szovjet film jelenetei és szereplői, 21 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................4 200

14300.cca 1974 ,,Gyilkosságok péntek este" című angol film jelenetei és szereplői, 26 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................5 000

14301.cca 1982 ,,Halál a felszálló ágban" című szovjet film jelenetei és szereplői, 4 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................1 600

14302.cca 1972 ,,Halál a kanyarban" című NDK bűnügyi film jelenetei és szereplői, 11 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 000

14303.cca 1976 ,,Flor asszony és két férje" című brazil film jelenetei és szereplői, 10 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 800

14304.cca 1970 ,,A gyilkos a sínen vár" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 17 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................4 000
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14305.cca 1989 előtt készült a ,,Városok és évek" című szovjet - NDK film jelenetei és szereplői, 23 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................4 400

14306.cca 1972 ,,Várunk fiú" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................3 800

14307.cca 1970 ,,Grisa őrmester" című NDK film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................2 600

Reklám
14940.Tüzér Extra 10-es csomag zsilettpenge ................................................................................................2 600
14941.cca 1940 "Hegyes" márkájú Fűzőgépkapocs 24/6 Derby-, Floris-, Studium, Trioh- és hasonló

fűzőgépekhez, részleges tartalommal, m:7x3,5cm ...............................................................................8 000
14942.1941 Komárom, Schiller Pál Fűszer- és Gyarmatárú Nagykereskedő fejléces számla ........................2 400
14943.1937 Titán Vegyipari Művek R.T., Budapest 2f Arany bélyeges Üzleti levél / Reklámlap ( Dr.

Noseda borotva szappan, hintőpor, szájvíz, fogrém), m:22x29cm .......................................................3 400
14944.1937 Modiano Szivarkapapírgyár R.T. fejléces számla, indigókék, dombornyomott Modiano

cégjelzés, vízjeles papír ........................................................................................................................3 400
14945.1931 flora Első Magyar Stearingyertya- és Szappangyár R.T. fejléces számla ...................................2 400
14946.cca 1940 Pápai Husárúgyár, Poels és Társa 2db árucimke .................................................................3 000
14947.1931 Klein és Fleischmann Első Szombathelyi Czukorkagyár dekoratív fejléces számla ....................4 000
14948.1925 Győr, Székely Ferenc Cukorkaüzeme - Jegyzék .........................................................................2 600
14949.1934 Back Hermann Győri Hengermalma R.T. fejléces számla ...........................................................5 000
14950.Stühmer - Stamil bélelt csokoládés zacskó / 100gr - 7x14cm ...............................................................3 400
14951.1940 ,,Salgó" Likőr és Rumgyár, Salgótarján Üzleti Levél, valamint befizetésre szolgáló kitöltetlen,

pengős barna ,,Salgó" Likőr és Rumgyár, Salgótarján Csekk ..............................................................3 000
14952.cca 1935 Utasítás a törv. védett Stühmer csokoládé automaták szerelésére és kezelésére

vonatkozólag. Megőrzendő! m: 46x30cm, hajtott, vízfoltos, sarokhiány. ..............................................7 000
14953.cca 1930 kitöltetlen, pengős barna csekk. Csekszámla tulajdonos neve,címe: Schmoll és Kallós

R.T., Budapest, hátoldalán Váncza Sütőpor reklám,m: 23x10cm .........................................................1 800
14954.1937 ,,Salgó" Likőr és Rumgyár, Salgótarján fejléces számla ..............................................................3 400
14955.1938 Schmoll és Kallós R.T. Schmoll Pasta Gyár fejléces számla .......................................................1 400
14956.cca 1930 Derby Sajt- és Vajtermelő R.T. kinyítható, kétoldalas Válaszlevezőlap / Trappista ,

Emmantáli, Pálpusztai, Casinosajt Reklámlap és Megrendelőlap, m:21x15cm ....................................2 800
14957.cca 1930 Üzleti nyomtatvány a Szent István cikóriakávé iránt a jövőben megmutatkozó nagyobb

kereslet tárgyában 23x14 cm kis sérüléssel .........................................................................................3 400
14958.1929 Miramare Gyertya- és Vegyészeti Gyár R.T. fejléces számla ......................................................2 600
14959.5 csom. (tartalma: 5x60lap) adójegyes Diadal szivarkapapir ................................................................1 000
14960.1930 Hobé Damase és Társa Francia Rendszerű Nagy Szeszárúpárolás R.T. üzleti levél, vízjeles,

aláírt, kissé foltos ..................................................................................................................................4 400
14961.1931 Tapolca, Klein Iván Borpincéje: Tapolca, Badacsony, Szentgyörgyhegy fejléces számla ...........5 000
14962.1935 Szent István Csokoládégyár, Kőbányai Polgári Serfőző és Szent István Tápszerművek R.T.

Bp - kísérőjegyzék .................................................................................................................................3 200
14963.1931 Terpene Vegyicikkeket Terjesztő Vállalat -VESTA cipőpaszta illusztrált fejléces számla ...........3 200
14964.5 csom. (tartalma: 5x60lap) Terv szivarkapapir ....................................................................................8 000
14965.1926 ,,Ocean" Magyar Konzervgyár és Kereskedelmi R.T. fejléces számla, 100K illetékbélyeggel ....2 800
14966.1941 Strassmann Testvérek Levélborítékgyár -Hengerpapírgyár és Papírárúnagykereskedés R.T.

fejléces számla ......................................................................................................................................2 800
14967.1925 Palma-Kaucsuk R.T. fejléces számla, m: 28x23cm .....................................................................3 400
14968.1929 Győrcca 1930 SZIT Pipereszappangyár, Budapest Ó-levendula szappan - kartonpapír

csomagolás, sérült, m: 22x8.5cm ..........................................................................................................2 400
14969.1937 Hutter és Lever R.T. fejléces üzleti levél skontó tárgyában, aláírt ...............................................4 000
14970.1929 Stühmer Frigyes R.T. Kakaó, Csokoládé és Cukorárugyár - fejléces számla .............................3 400
14971.1929 Győr, Benes Testvérek Vegyészeti Gyár R.T. fejléces számla ....................................................2 800
14972.1930 Hutter József Szappangyár-Olajipar R.T. fejléces számla, hátoldalán gyártmányainak teljes

jegyzékével ...........................................................................................................................................3 600
14973.1928 Warhanek C. cs. és kir. udvari szállító, Budapest fejléces számla ..............................................4 000
14974.1932 Sopron, Schneeberger Adolf Húsárúgyára fejléces számla .........................................................2 600
14975.1929 Stollwerck Testvérek fejléces számla ..........................................................................................4 000
14976.cca 1940 2db UHU kávékonzerv, tulajd.: Dr. Jávor János, Budapest, VII. Hársfa u. 10b - 20% valódi

kávé, 5dkg, teljes tartalommal, erősen sérült csomagolás ....................................................................2 400
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14977.1929 Klein Márkus Fiai, Székesfehérvár díjjegyes céges boríték .........................................................2 400
14978.1942 Kőszegi Szappan-, Gyertya- és Vegyészeti Gyár fejléces boríték 20f Horthy bérmentesítéssel .4 000
14979.1926 Reiter Izsó, Valódi Szegedi Paprika Kivitele a Világ Minden Részére fejléces számla 100K

illetékbélyeggel ......................................................................................................................................2 800
14980.cca 1920 Bangha-féle pörkölt kávé, a legnemesebb fajkávé keverék, 1/2 kg, Pápa feliratos bélelt

kávés tasak, 15x28cm .........................................................................................................................11 000
14981.1931, 1942 2db Franck Henrik Fiai R.T. Franck kávés, Doszka kávépótlék / Kathreinder kávés

szállítólevél / megrendelőlap .................................................................................................................3 200
14982.cca. 1920 Kékkúti Anna-forrás víz címke / reklámlap 19x11 cm ...........................................................4 000
14983.cca 1930 SZIT Malátakávé és Sárvári Kávépótlék 25dkg bontatlan csomag, szép állapotban, 9x7x4

cm, m:15cm ...........................................................................................................................................7 000
14984.cca 1940 FLORA sztearin gyertya, Hutter és Lever R.T., jelzett: anyagába "F L O R A" márkajelzés

benyomva, m:14cm ...............................................................................................................................1 000
15000.6 db különféle számolócédula ...............................................................................................................1 800
15001.1924 A Grand Hotel Boulevard bukaresti (Bucharest) éttermének nyitható díszes menükártyája

14x9,5 cm ..............................................................................................................................................7 000
15002.Könyvkötéshez való fűzőzsinór, eredeti borítékban, a borítékon angol nyelvű használati útmutatóval

+ Röltex reklámos papírtasak ...............................................................................................................1 400
15003.8 db kertészettel, növényvédelemmel kapcsolatos reklámnyomtatvány és prospektus .......................2 000
15004.1933 Magyar Borkostoló - V. Nemzetközi Iparművészeti Kiállítás Milano, 3 db szalvéta, jó

állapotban, 15x15 cm ............................................................................................................................1 400
15005.22 db vegyes matrica ............................................................................................................................1 200
15006.cca 1946-1950 Glória Kereskedelmi Rt. osztálysorsjáték reklámlap, kissé sérült ................................1 400
15007.8 db reklámos, fejléces céges boríték ...................................................................................................3 000
15008.1922 Egyesült Gép- és Fémgyárak reklámos boríték térképpel ...........................................................1 600
15009.cca 1900 Szeged Lengyel Lőrinc műasztalos és Leopold Reitzer Stuccatur reklámos boríték ............3 000
15010.1922 Kanner Miksa Budapest vasárú kereskedés reklámos boríték ....................................................1 600
15011.cca 1930 Eton Rural Fabrics, 2 db reklámprospektus, kartonra ragasztva, teljes méret: 25x35 cm ....1 800
15012.Faragó Géza (1877-1928) által tervezett 1909-es Törley reklámplakát modern utánnyomása

fémtáblán, bontatlan csomagolásban, 30x20 cm ..................................................................................3 000
15013.Fenyves áruház Kálvin tér számolócédula ............................................................................................2 400
15014.cca 1920 Vulkán vasaló számolócédula ...............................................................................................4 000
15015.1930 Női divat 3 részes kihajtható reklám 16x11 cm ............................................................................2 400
15016.Continental cipősarok számolócédula ...................................................................................................1 600
15017.Fenyő sósborszesz számolócédula ......................................................................................................1 600
15018.Franck Kathreiner kávé számolócédula ................................................................................................1 600
15019.cca 1910-1930 Kb 15 db céges fejléces boríték ...................................................................................3 000
15020.Csákány Károly cipőkrém, fűzők számolócédula ..................................................................................1 600
15021.Millenium gyomorlikőr számolócédula ..................................................................................................1 600
15022.Senator extra szivarhüvely számolócédula ...........................................................................................1 600
15023.Daru fémtisztító számolócédula ............................................................................................................1 600
15024.Elax zománc számolócédula .................................................................................................................1 600
15025.Lion paszta számolócédula ...................................................................................................................1 600
15026.50 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................1 600
15027.50 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................1 600
15028.50 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................1 400
15029.Schuler József évszázad toll teljes doboz tartalommal .........................................................................1 600
15030."A kommunizmus utolsó lehelete" konzervdoboz, kopásnyomokkal, d: 5,5 cm ....................................2 000
15031.Reklám borítékok, zacskók, nagyrészt képeslapos témával kb 15 db régi és új ..................................2 800
15032.1954 ÁB Állami Biztosító reklámos fém kártyanaptár ...........................................................................4 600
15033.1956 Figyelmes ember naptára, több lapos naptár, hátoldalán Röltex, Ruházati bolt, Cipőbolt, Atex

reklámmal, néhány ceruzás bejegyzéssel, 7x9 cm ...............................................................................4 800
15034.3 db számolócédula (Vim, Maggi, Kárpáti boróka) ...............................................................................2 000
15035.1937 The Onishi Monthly Report. K. Onishi & Co. Ltd. Japán gyártmányú gépeket, alkatrészeket

bemutató, fekete-fehér képekkel illusztrált, angol nyelvű katalógus. Hajtva, kisebb lapszéli
szakadásokkal, lyukasztással, 8 p. .......................................................................................................2 000

15036.1964 Csajka porszívó orosz nyelvű, képes ismertetője / használati útmutatója, hozzá tartozó
magyar nyelvű leírással + cca 1927 ,,Auto-Syphon" szódásüveg reklámlap, 30x23 cm ......................1 600
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15037.Ha pénzről van szó - OTP, Általános tájékoztató a takarékbetétekről, tűzött papírkötés, 16 p. ...........2 000
15038.cca 1940 Az emberi test, Bayer gyógyszergyár képes ismertető prospektusa, Bp., Klösz-ny., kissé

kopott, 16x11 cm ...................................................................................................................................1 800
15039.1967 Renault 16 autóreklámos újévi üdvözlőlap, kihajtható, kép mérete: 48x19,5 cm ............................900
15040.1928-1933 Dr. Wander Gyógyszer- és Tápszergyár Rt. 4 db zsebnaptára ..........................................1 600
15041.cca 1920-1930 Ismertető a Gróf Keglevich György-féle szabadalmazott mélykutakról. Bp., é.n.,

Gróf Keglevich Kútszabadalmait Értékesítő Rt. (Bernhart-ny.), 16 p. Kiadói zsinórfűzéses
papírkötés, sérült, szétvált borítóval, intézményi bélyegzővel. .............................................................3 000

15042.cca 1938 Meinl Gyula Kávébehozatali Rt. reklámprospektus, benne a felvidéki üzletek
felsorolásával, hajtott, 4 p. ....................................................................................................................1 600

15043.cca 1920-1940 Franck kávé számolócédula, kis sérüléssel .................................................................1 600
15044.cca 1930 Skaba és Plökl (Bp. VI. Vilmos császár út 33.) Puskaműves Műhely és Házilövölde

szórólapja, 2 db .....................................................................................................................................2 000
15045.cca 1920-1940 Orion számolócédula, jó állapotban .............................................................................1 400
15046.cca 1910 Magyar Fém- és Lámpaáru-Gyár Rt. Budapest-Kőbánya számolócédula, kisebb

sarokhiánnyal ........................................................................................................................................1 600
15047.cca 1910 Magyar Fém- és Lámpaáru-Gyár Rt. Budapest-Kőbánya számolócédula ............................1 600
15048.cca 1930 "Utolsó kivánság: egy doboz Kakas paszta" számolócédula, Gönczi-Gebhardt Tibor

(1902-1994) grafikája ............................................................................................................................1 200
15049.cca 1930 Harry cipőpaszta számolócédula ...........................................................................................1 200
15050.cca 1930 Szent István dupla malátasör számolócédula, szign.: Kőhegyi E., kissé foltos, apró

lapszéli szakadással .............................................................................................................................1 000
15051.cca 1900-1910 Arad, Domány Sziklabor számolócédula, kis sérüléssel, hajtásnyommal ....................1 000
15052.cca 1900-1910 Arad, Muszka-Magyarádi Domány Sziklabor szecessziós számolócédula ..................1 600
15053.cca 1920-1930 Törley Gout Americain számolócédula, jó állapotban ..................................................1 600
15054.cca 1920-1930 Diana sósborszesz számolócédula, szign.: Kőhegyi E. ...............................................1 600
15055.cca 1915 Diana sósborszesz - "Gépfegyvereink támadásra készen", I. világháborús

számolócédula, kissé sérült ..................................................................................................................1 400
15056.cca 1915 Diana sósborszesz - "Német katona-háztartás a francia fronton", I. világháborús

számolócédula, kissé sérült ..................................................................................................................1 400
15057.cca 1910-1920 Reményi Mihály hangszerkészítő Budapest számolócédula .......................................1 200
15058.cca 1910-1920 Winkler és Faragó bortermelők számolócédula ...........................................................1 600
15059.cca 1920-1930 Visontai és Mátrahegyaljai Bortértékesítő Rt. számolócédula .....................................1 600
15060.cca 1910 Nösner János Transsylvania borpincészete Budapest számolócédula .................................2 400
15061.cca 1920 Kohn Testvérek első kassai gőzüzemü rum- és likőrkülönlegességek gyára Kosice

számolócédula ......................................................................................................................................3 000
15062.cca 1920 Champagne Hölle Pezsgő Budaörs számolócédula, Földes Imre (1881-1948) grafikája .....3 000
15063.cca 1910-1920 Palugyay Pezsgő számolócédula, hátoldalán ragasztásnyomok .................................1 400
15064.cca 1920-1940 Franck kávé számolócédula, sérült ..............................................................................1 000
15065.cca 1920-1940 Franck kávé számolócédula .........................................................................................1 400
15066.cca 1920-1940 Franck kávé számolócédula .........................................................................................1 200
15067.cca 1920-1940 Franck kávé számolócédula .........................................................................................1 400
15068.cca 1920-1940 Franck kávé számolócédula .........................................................................................1 400
15069.cca 1905 Lichtwitz E. és Társa finom likőrök gyára számolócédula .....................................................1 200
15070.cca 1930-1940 Orion villamos vasaló számolócédula ..........................................................................1 400
15071.cca 1930-1940 Filléres zseblámpa elem számolócédula ......................................................................1 600
15072.cca 1910 Kakao-Csokoládé, Schmidt Viktor és Fiai Budapest számolócédula ....................................1 600
15073.1930 Szürke taxi, telefon: 44-4-44 számolócédula, Abonyi Zoltán grafikája .........................................2 000
15074.cca 1910-1920 Berketz István utóda kelmefestő és vegytisztító gyára (Bp. IX., Kinizsy-utca 14.)

számolócédula ......................................................................................................................................1 600
15075.cca 1910 Weszely István és Tsa. ut. Nagy Károly (Bp. IV., Kigyó-tér 1.) számolócédula ....................1 600
15076.cca 1900 Lukács Vilmos Bankház osztálysorsjegy számolócédula, kissé sérült ..................................1 800
15077.cca 1930-1940 "Aki szeret sokat dohányozni, velem tart és csak Nikotex dohányárut szív!"

számolócédula ......................................................................................................................................1 200
15078.cca 1910-1920 Wikus "Tátra" tejcsokoládé számolócédula, kissé sérült ..............................................1 800
15079.cca 1930-1940 Nikotex-Faintos szivar számolócédula .........................................................................1 200
15080.cca 1920-1940 Palma kaucsuk cipősarok számolócédula, hajtásnyommal .........................................1 200
15081.cca 1930-1940 Palma gumisarok számolócédula, Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994) grafikája .......1 200
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15082.cca 1920-1930 Berson cipősarok számolócédula, Földes Imre (1881-1948) grafikája ........................1 200
15083.cca 1920-1930 Rigler József Ede Papírneműgyár Rt. Budapest számolócédula .................................1 600
15084.cca 1920-1930 Alpa kozmetikai készítmények gyára, Vesely és Chladek Brno számolócédula ..........1 400
15085.cca 1930 Mauthner Ödön Magtermelő és Magkereskedelmi Rt. Budapest számolócédula .................1 600
15086.cca 1930 Mauthner Ödön Magtermelő és Magkereskedelmi Rt. Budapest számolócédula .................1 600
15087.cca 1920 Schmoll Pasta számolócédula ...............................................................................................1 200
15088.cca 1920 Schmoll Pasta számolócédula, kisebb szakadással .............................................................1 200
15089.cca 1920-1930 Berson cipősarok számolócédula, Földes Imre (1881-1948) grafikája, hátoldalán

"Gyermekposta" bélyegzéssel ..............................................................................................................1 200
15090.A cukor táplál, számolócédula, sérült ....................................................................................................1 600
15091.Szerencsi csokoládé, számolócédula, ..................................................................................................1 200
15092.Réthy Béla gyógyszerész, Pemetefű czukorka, számolócédula, ..........................................................1 600
15093.3 db számolócédula: Törley, Hartwig&Vogel csokoládé-kakaó, Turnia Senf mustár, utóbbi jobb alsó

sarkában kissé sérült ............................................................................................................................1 600
15094.2 db csokoládé-kakaó számolócédula: Koestlin kakaó és Jordan & Timaeus ......................................1 800
15095.2 db Stollwerck csokoládé számolócédula, egyik sérült, részben javított .............................................1 800
15096.Pannonia keksz számolócédula, bal alsó sarkában kissé sérült ...........................................................2 000
15097.cca 1960-1970 Vegyes kártyanaptár tétel, 18 db ..................................................................................1 600
15098.Lenhárt Géza rövid- és divatáruháza (Temesvár, Józsefváros) számolócédula ..................................5 500
15099.cca 1920 Arion angol fogkrém litho számolócédula, szign.: Várady, kissé sérült .................................2 800
15100.cca 1910-1920 ,,Adria-gyöngye" vörös dalmát édesbor számolócédula ..............................................1 800
15101.cca 1910-1920 Borhegyi F. borkereskedés (Bp. IV., Gizella tér 4.) számolócédula .............................1 800
15102.cca 1910 Braun Likőr számolócédula ...................................................................................................2 000
15103.cca 1900-1910 ,,Altvater" Gessler Jägerndorf, K. u. K. Hoflieferant Siegfried Gessler számolócédula

...............................................................................................................................................................1 600
15104.cca 1920-1930 Gróf Keglevich István Utódai Cognacgyár Budafok számolócédula ............................1 800
15105.cca 1900-1910 Arad, Fejér Gyula első londoni tea és rum behozatali üzlet, fűszer, csemege,

ásványvíz és magkereskedés szecessziós számolócédula, hátoldalán "Gyermekposta"
bélyegzéssel (Ritka) ..............................................................................................................................4 000

15106.cca 1920-1930 ,,Millenium" gyomorlikőr, Hazai Likőr-, Rum- és Szeszárugyár Rt. Budapest
számolócédula, 2 db különböző, az egyiken apró lapszéli sérüléssel ..................................................1 600

15107.cca 1910-1920 Arad, Ransburg M. és Fia bortermelők és bornagykereskedők számolócédula, kis
sérüléssel, folttal ...................................................................................................................................2 400

15108.cca 1910-1920 Parádi égvényes kénes savanyúvíz számolócédula, kis szakadással .........................1 000
15109.cca 1930 "A cukor megédesíti az életet" számolócédula, szign.: Pál Zs., jó állapotban .......................1 600
15110.cca 1930 Szeredai József szegedi édesnemes csemege paprikája számolócédula, szign.: Fábián ...1 400
15111.cca 1930 Senator szivarkapapír számolócédula ...................................................................................1 600
15112.cca 1930-1940 Nikotex-Levente cigaretta számolócédula ....................................................................2 000
15113.cca 1910-1920 Fürst Konrád Villány hordó- és palack-borok, Szt. István-pincészet számolócédula ...2 000
15114.cca 1920 "Legkiválóbbak a Frohner borok", Frohner József Rt. Budafok számolócédula,

hajtásnyommal, apró szakadással ........................................................................................................1 400
15115.cca 1920 Szent Ferenc Illatszertár - Chypre Baeder parfüm reklámlap, kétoldalas, 14x9 cm ..............2 800
15116.35 db vegyes kártyanaptár ....................................................................................................................1 600
15117.35 db vegyes kártyanaptár, közte egy erotikus .....................................................................................1 600
15118.cca 1930 "Tisztaság - fél egészség!", Radion mosópor reklámprospektus, hajtott, foltos, 8 p. ............1 600
15119.21 db vegyes magyar és külföldi italcímke ............................................................................................1 800
15120.20 db vegyes matrica (közte erotikus, hotelreklám, stb.) + egy 2015-ös naptár ...................................1 600
15121.7 db vegyes számolócédula (Meinl, Palma, József Attila Színház, stb.) ..............................................1 000
15122.cca 1940 Államilag ellenőrzött magyar csemege édes nemes paprika dekoratív fém tartódoboza

koronás címerrel, kopásnyomokkal, rozsdafoltokkal, 8×8×8,5 cm ........................................................4 000
15123.cca 1930 Lukárdy Jenő, a Hungária Egyesült Gőzmalmok Rt. cégvezetőjének névjegykártyái, 3

borítékkal, Rigler József Ede Papírneműgyár Rt. dobozában, a doboz alja sérült, 8x12x2,5 cm .........1 800
15124.Schmoll pasta reklámos cipőkanál, jelzett, kopott, h: 12 cm .................................................................1 400
15125.cca 1970-1980 5 db hajtott számolócédula (Moszkva, Kisrabló, stb. éttermekből) ..............................1 600
15126.Badacsonyi borcímkék, 2 db ....................................................................................................................800
15127.Manikűr körömreszelők svájci prospektusa ..........................................................................................1 000
15128.Shell Kőolaj Rt. olaj- és kenőcsárjegyzékei, 2 db .................................................................................1 600
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15129.E. Herzog & Co. Luckenwalde reklámost bérlettartó tok .......................................................................1 000
15130.Martini fajansz hamutál. Ca 1970. Jelzett Mázrepedésekkel 18 cm .....................................................2 800
15131.Szállodai szappan gyűjtemény ..............................................................................................................1 200
15132."Jundes" munkásellenőrző blokkoló óra kétoldalas reklámja, 20×28 cm ..............................................1 000
15133.Steiner Keksz csomagolópapír, 12×26 cm ............................................................................................1 000
15134.Franck kávé és Kathreiner Kneipp Malátakávé reklám, kétoldalas .......................................................2 000
15135.Kodak és Agfa reklámtasakok, 5 db ......................................................................................................1 600
15136.Kürti Arnold férfi-, fiú-, női- és leány felöltők nagyáruháza, Trencsén, számolócédula, foltos ..............6 000
15137.cca 1910 C. Reichert Optische Werke képes termékbemutató 24p. ....................................................2 000
15138.cca 1910 Schmelzer & Schoepke Wien képes termékbemutató 28p. Kályhák és építőipari gépek .....3 000
15139.cca 1920 Dobóczky Szilveszter paprikanagykereskedő karton plakátja 32x45 cm + 5 db fejléces

levélpapír, stb régi bőr mappában .......................................................................................................10 000
15140.Blanka fehér vászon cipőtisztító itt kapható - reklámgrafika Petten jelzéssel, javított, kartonra

ragasztva, 36×27 cm ...........................................................................................................................16 000
15141.Székelyhavasi Inda sósborszesz számolócédula .................................................................................7 000
15142.Athenaeum nyomda számolócédula .....................................................................................................1 600
15143.cca 1930 Hegedűs és Sándor gazdasági nyomtatványok katalógusa 4p .............................................1 600
15144.Reklámok édesség témában Suchard, Márkus cukrászda, Stühmer papírtasak 2 db ..........................4 000
15145.Imperial Williem II cigarettás fém doboz 17x11 cm + Velvet-krém fém doboz d: 8,5 cm, kopással ......2 000
15146.116 db cigaretta csomagolópapír, magyar és külföldi (Bucuresti, Sláger, Camel, Viceroy, Cleopatra,

stb.), Forte dobozban ............................................................................................................................2 400
15147.1944 Felkai Dezső szövet, selyem, vászon, Bp., V., Sas u. 27., vásárlási könyv (nyomtatvány), 4

sztl oldal, néhány bejegyzéssel, fejléces papíron, foltos .......................................................................1 800
15148.35 db régi számoló cédula vegyes minőségben ...................................................................................1 000
15149.cca 1930 Petrovszky András rőfös fűszer és vegyeskereskedés Újkígyós kis méretű karton

reklámtábla újévi üdvözlettel, 6×15 cm .................................................................................................2 800
15150.4 db német sörcímke, 8x4 cm és 6x4 cm közötti méretben ..................................................................1 800
15151.1935 Bp. Széna tér 1., Beck Lipót és Fia kétoldalas körlevele fűszer, csemege, pipere, csokoládé,

kávé stb. témában, hajtott .....................................................................................................................3 000
15152.cca 1940 2 db Novák Jenő Margit krt nagy méretű fotó tasak reklámgrafikával 18x13 cm ..................1 600
15153.1982 Hungalu reklámos fém kártyanaptár ............................................................................................3 000
15154.1988 Tűzoltóság, BÁcs Kiskun Megyei Tűzvédelmi propaganda reklámos fém kártyanaptár ..............3 000
15155.1983 Észak Budai Munkás ÁFÉSZ fém kártyanaptár 7x10 cm ............................................................2 600
15156.cca 1940 Tóth János (ezelőtt Komáromy és Tóth) művészhegedű-építő mester reklám

papírtasakja, 12,5x11 cm ......................................................................................................................2 000
15157.1942 A Franklin Társulat ifjúsági kiadványai, árjegyzék, kisebb szakadással, (4) p. ............................1 800
15158.cca 1940 IBUSZ-MÁV egyéni ellátásos utazások Németországba, kihajtható reklámprospektus ........1 400
15159.cca 1935-1940 Gróf Zichy Imréné fejléces boríték, 16x12 cm ..............................................................1 600
15160.1937 Knapik Henrik lakás-, üzlet- és ingatlanközvetítő fejléces reklámnyomtatványa .........................1 800
15161.1940 Dante könyvkiadó őszi és karácsonyi újdonságai, árjegyzék, Erdély-címeres grafikával, (4) p. .1 400
15162.1938 Korányi és Fröhlich fémportál-, napellenző-, lakatosáru- és redőnygyár fejélces boríték,

bélyegzéssel, szélein sérült ..................................................................................................................1 400
15163.cca 1900-1930 4 db kávé reklámos számolócédula (Fassbender J. Füge- és Malátakávé Gyár,

Willax kávékocka, Franck kávé), változó állapotban .............................................................................1 600
15164.cca 1910-1930 4 db ruházat-divat témájú számolócédula, változó állapotban .....................................1 600
15165.4 db szalámi reklámos (Herz, Dozzi) számolócédula, változó állapotban ............................................1 200
15166.4 db pezsgő reklámos számolócédula (Törley, stb.), változó állapotban ..............................................1 200
15167.5 db élelmiszer reklámos számolócédula (Columbian Fodormenta czukorka, Wikus csokoládé,

stb.), változó állapotban ........................................................................................................................1 800
15168.1925 Kutnewsky György szőrmedivatháza Budapest, art deco számolócédula, szign. Bánossy .........2 000
15169.cca 1920 Digestol Glück emésztőpor számolócédula, Faragó Géza (1877-1928) grafikája ................1 400
15170.1957 2 db kártyanaptár .........................................................................................................................2 000
15171.cca 1910-1920 Olbrich L. utazási cikkek üzlete (Bp. VI., Teréz-körut 6.) számolócédula ....................1 400
15172.cca 1910-1930 Danubius mustár, Kerstinger Conservgyára Budapest számolócédula .......................1 400
15173.cca 1910-1930 3 db cipő témájú számolócédula (Turul Czipőgyár Rt., Weszely István, Palma

cipősarok), változó állapotban ...............................................................................................................1 600
15174.cca 1910-1920 2 db sportcikkeket reklámozó számolócédula (Weszely István, ill. Kertész Tódor,

Budapest), kis sérülésekkel ..................................................................................................................1 200
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15175.cca 1900-1910 Csillaghegyi Forrásvíz számolócédula .........................................................................1 600
15176.cca 1920-1930 Az Est újság számolócédulája a Parlament éjszakai látképével ..................................1 800
15177.cca 1910 Gondűző gyomorlikőr, Kramer Rezső és Társa Budapest számolócédula ...........................1 600
15178.cca 1910 Franz Lajos és fiai gőzmalmai és gőztésztaárugyára (Nagykanizsa - Marburg a. D.)

számolócédula ......................................................................................................................................1 400
15179.cca 1940 Bohém mulató Rákóczi út 36. 16 oldalas reklámokat tartalmazó füzet kissé gyűrött ............4 000
15180.cca 1910 Tátralomnic, Kuszmann Gyula áruháza reklámos levelezőlap ..............................................2 800
15181.cca 1930 Hévvel a szabadba 6 db klf számolócédula ..........................................................................2 000
15182.cca 1940 2 db bajai fényképészet fotó tasak reklámgrafikával .............................................................2 000
15183.cca 1940 Colorfoto tasak art deco reklámgrafikával .............................................................................1 400
15184.cca 1940 Kodak fotó tasak art deco reklámgrafikával ...........................................................................1 400
15185.8 doboz különféle régi gémkapocs, rajzszög, gombostű, eredeti teljes dobozzal + modern fűzőgép

kapoccsal ..............................................................................................................................................3 000
15186.1969 Ofotért képes katalógus, árjegyzék 52 p ......................................................................................3 000
15187.cca 1910 Fonciére Biztosító nagy méretű, dombornyomott fém reklám tábla, festés nélkül ................2 000
15188.Pannónia Hotel reklámmal alpakka kiöntő, kopással, m: 15 cm ...........................................................2 600
15189.Malév 5 darabos műanyag szervírozó készlet + műanyag táska, kopással, jelzéssel ..........................2 200
15190.cca 1930 Beethoven Rádióház Bp. IX. levelezőlap ..............................................................................4 000
15191.1918 Waldes és Társa kártyanaptár ...................................................................................................20 000
15192.1952 Külföldi szétnyitható kártyanaptár ................................................................................................1 000
15193.Fratelli Deisinger kávékeverékek papírtasakja, 11×6,5 cm ...................................................................1 600
15194.Gyula, Werner József üveg-, porcellán-, zománcedény háztartási cikkek raktára, épületüvegezés és

képkeretezési vállalat 9 db megíratlan, fejléces levelezőlapja, 15x10,5 cm .........................................2 000
15195.Fekete antik berndorf zsebkés Krayer Lakk Festék reklám felirattal 9 cm Jó állapotban .....................6 000
15196.18 darab kártyanaptár, közte 6 darab Magyar Honvédelmi Szövetség témájú .....................................1 800
15197.54 Db kártyanaptár vegyes állapotban 1971-től 1997-ig. ......................................................................1 200
15198.1948 Esztergom, Buzárovits Gusztáv könyvkereskedése, Heti előjegyzési naptár, nagyrészt

kitöltetlen állapotban, 24x16 cm ............................................................................................................1 600
15199.Kb 40 db angol, jugoszláv és lengyel sörcímke ....................................................................................1 000
15200.cca 1880 6 db különféle árut reklámozó litho gyűjtő kártya / Commercial goods itho cards .................4 200
15201.Kb 40 db német sörcímke .....................................................................................................................2 800
15202.Kb 40 db cseh és szlovák sörös címke .................................................................................................1 000
15203.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................1 000
15204.8 db régi külföldi italcímke borok és más alkoholos ital címke gyűjtemény ..........................................1 000
15205.dr. Deér Jó pásztor gyógyszertára Budapest gyógyszeres dobozka (sérült), benne szedési

utasítással 3,5x3,5 cm ..........................................................................................................................3 000
15206.Háború előtti különböző söt és alkoholos ital címke.gyűjtemény ..........................................................1 000
15207.2 db kínai hotel cimke az 1950-es évekből ...........................................................................................1 000
15208.cca 1970 Hong Kong Park hotel két képes reklám ismertető kiadvány / 2 picture booklet ...................1 600
15209.Hunyadi János Budai Keserűforrás német nyelvű nyomtatványa, kis szakadásokkal, kis

gyűrődéssel, 13x24 cm .........................................................................................................................1 600
15210.cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára BP XI. gyógyszeres zacskó 7x10 cm .....................1 800
15211.cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós út teás zacskó 10x14 cm ......2 000
15212.Magyar borcímke gyűjtemény, négy üvegezett képkeretben (egy üveg hiány) össz kb 30 cm ............2 400
15213.cca 1910 Hotel Kronprinz Rudolph Lübek német nyelvű, szecessziós menükártyája, 26x14 cm .........2 400
15214.Reklámrajongói gyűjtemény. Albumba ragasztva 1919-1945 közötti újságokból kivágott szignós

reklámok, címlapok, sok egész oldalas, közte sok art deco. cca 75 db. A kor neves
tervezőgrafikusainak munkái. ..............................................................................................................12 000

15215.Melior csokoládé reklámterv, Galambos Margit rajza, nyomat, papír, Magyar Grafika melléklete,
10x8 cm. ................................................................................................................................................2 600

15216.cca 1900-1910 Vegyes reklám tétel, szecessziós grafikával, 3 db, "Gelb M. és Fia cs. és kir. udvari
kárpitosok, díszítők és bútorgyárosok. Budapest, VI. Teréz-körut 46.", papír kartonon, jelzett
(B.V./V.B.?), 26x19 cm; "Szűcs A. Kárpitos és Díszítő Mintaraktár és Műhely. VIII. József- körút
14.", papír kartonon, 6,5x9 cm.; "Pozdech József utóda Thury Ferenc. VI. Lehel - utca 8A. Cs. és
Kir. Szabadalmazott harang és ércöntő. Szab. harang felszerelés, nagyszerkovácsság,
ezüstáruszerszámgyára. 35 kitüntetés.", 6,5x9 cm. ..............................................................................2 000

15217.1978 Elzett fémlemezipari művek fém kártyanaptár.10x15 cm .............................................................3 000
15218.4 darab fémipari témájú plakett és hamuzó, közte Vasárugyár Sopron hamuzó, kopással, d: 8-13

cm .........................................................................................................................................................3 000
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15219.5 db klf fém doboz festett, reklámos .....................................................................................................3 000
15220.4 db fém kávés és süteményes doboz 12 cm ig ...................................................................................3 600
15221.Unicum "Moszkító" képregényes papír alátétek, bontatlan csomag, 41x29 cm ....................................2 400
15222.5 db Fradi FTC emléktárgy, közötte hernyóselyem kendő eredeti csomagolásban .............................4 000
15223.Csemege likőr üveg, Ilkovics Vendéglő reklámjával + üvegpohár, Ilkovics Buffet gravírozással,

kopott címkével, kopással, m: 7,5, 28 cm .............................................................................................3 000
15224.2 darab L'amour csokoládé karton díszdoboz 15x14 cm + Keringő Szerencs karton díszdoboz

14x10 cm, folttal, sérüléssel ..................................................................................................................3 000
15225.Coca-Cola fémautó, jó állapotban, h: 22 cm .........................................................................................2 200
15226.Julius Meinl fémdoboz, kopással, horpadással, 18x18x9 cm ...............................................................3 600
15227.Julius Meinl fémdoboz, kopással, 20x20x5 cm .....................................................................................3 600
15228.MALÉV reklám órás asztali tolltartó, eredeti dobozában 14 cm ............................................................4 000
15229.1 egész karton adójegyes (tartalma: 100csomag/6000lap) + 1 csomag (60lap) DIADAL

szivarkapapir, és 1 doboz (tartalma: 100 szivarkahüvely) bontatlan DIADAL II. szivarkapapirhüvely ..1 000
15230.cca 1930 Elektra Gyertya, gyártó: Hutter és Lever R.T. flora cikkek osztálya, súlya: (az árucímke

szerint nettó) 510gr, m:32cm,tartalma címke szerint: 6db gyertya 85gr-os gyertya, csomagolás az
oldalán sérült, teljes tartalommal ...........................................................................................................3 000

15231.7 darab régi reklámos fémdoboz: Schmoll Pasta, Bajtárs szivar, Pest szivarka, Richmond Medium
Navy Cut, Band-Aid Plastic, Nestor Gianaclis, Singer. Vegyes, kopott, néhol sérült állapotban. .........3 000

15232.Kugler Gerbeaud Henrik fadoboz, kopással, sérüléssel, 19x13x6 cm ..................................................1 600
15233.2 darab Lakerol Borst-pastilles fémdoboz, kopással, 6x6 cm ...............................................................2 200
15234.Régi szivargyűrű gyűjtemény, kubai szivaros dobozban, de a dobozon címke nélkül, 17x12x3 cm ....1 600
15235.3 db kártyanaptár az 1960-as évekből ..................................................................................................1 000
15236.cca 1930 "Együnk cukrot!" számolócédula, Tedesco Anna (1903-1969) grafikája, jó állapotban ........1 600

Gyufacímke
15245.Külföldi gyufacímke-gyűjtemény, több mint 350 db gyufacímke, 6 lapos A/5-ös berakóban ................1 800
15246.3 db Turul biztonsági gyújtó, tele gyufával ............................................................................................3 800
15247.Gyufacimke sor papírra ragasztva (3 ív) ..................................................................................................100
15248.Gyufacimke sor papírra ragasztva (3 ív) ..................................................................................................100
15249.Gyufacimke sor papírra ragasztva (3 ív) ..................................................................................................100
15250.52 db gyufacímke, nagyrészt egzotikus országokból ............................................................................1 200
15251.37 db ausztrál, állatvilágos gyufacímke ................................................................................................1 000
15252.25 db gyufacímke, kávé témában .........................................................................................................1 200
15253.Kb. 176 db magyar és külföldi gyufacímke, berakóalbumban ...............................................................2 600
15254.11 doboz Szabad Föld gyufa, teljes tartalommal. Ebből 1db 10es bontatlan csomag + 1 doboz .........3 400
15255.cca 100 db gyufásdoboz és gyufacímke, közte érdekes darabokkal, vegyes állapotban .....................3 000

Telefonkártyák
15256.cca 200 darab telefonkátya, 4 albumba rendezve, + Börzétől börzéig telefonkártya témájú kiadvány .1 600
15257.Görögország 1987 - Az Első Mágneses telefonkártya "Akropolisz" Tesztkártya ..................................1 000
15258.Észtország - Az első észt telefonkártya tesztkártyája belga motívummal .............................................1 000
15259.Aland - Vitorlás hajó + Kikötő telefonkártyák, összesen 2 db ...............................................................1 000
15260.Németország - Der Orgelbauverein Regensburger Domspatzen e.V. - orgona telefonkártya ..............1 000
15261.Oroszország - Kalinyingrád/Königsberg székesegyháza - Az első kalinyingrádi telefonkártya ............1 000
15262.Németország 1992 - A majom éve telefonkártya ..................................................................................1 000
15263.Amerikai Egyesült Államok - Radio City Music Hall telefonkártya 10/5/1 $ értékben, összesen 3 db ..1 000
15264.Aland - Aland Island Games '91 telefonkártyák, összesen 2 db ...........................................................1 000
15265.Németország 1993 - Horoszkóp - Ikrek telefonkártya ...........................................................................1 000
15266.Németország 1993 - Horoszkóp - Mérleg telefonkártya ........................................................................1 000
15267.Ausztria 1993 - "1. Telefonkarte für die UNO Wien" telefonkártya felbélyegzett borítékon (Vereinte

Nationen=ENSZ) ...................................................................................................................................1 000
15268.Bulgária - Ikonok a Nyevszkij-székesegyházból - 4 db telefonkártya 5/5/5/10 egységes kiadásokban

...............................................................................................................................................................1 000
15269.Németország-Hollandia - Loriot Telefonkártyák - Artists United for Nature - papagáj+tukán,

összesen 2 db .......................................................................................................................................1 000
15270.Belgium Újév 20 egységes telefonkártya ..............................................................................................1 000
15271.Csehország - Radio Europa 2 100 egységes használatlan telefonkártya .............................................1 000
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15272.Svájc - bagoly bélyeg telefonkártya ......................................................................................................1 000
15273.Ausztria - Turbo Haftpflicht blau 50 egységes telefonkártya .................................................................1 000
15274.Csehország - lepkék 50 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban ...................1 000
15275.Görögország - Tripoli 100 egységes használatlan telefonkártya ..........................................................1 000
15276.Amerikai Egyesült Államok - Sprint telefonkártya - Szabadság-szobor ................................................1 000
15277.Írország - Callcard 5 egységes telefonkártya ........................................................................................1 000
15278.Kína - Virágzó táj kilátóval telefonkártya ...............................................................................................1 000
15279.Amerikai Egyesült Államok - Sister cities "Kansas City" "Seville" Sprint telefonkártya .........................1 000
15280.Kuvait - "Kuwait is free" telefonkártya ...................................................................................................1 000
15281.Olaszország - Se ti Gira Di Colpire telefonkártya ..................................................................................1 000
15282.Németország 1993 - "Die weltweite Gemeinschaft" telefonkártya ........................................................1 000
15283.Németország 1993 - 30 éves a WWF Németország "szitakötő" telefonkártya .....................................1 000
15284.Németország - Thüringen telefonkártya ................................................................................................1 000
15285.Németország - Mit BTX telefonkártya ...................................................................................................1 000
15286.Németország 1994 Nicola Larini telefonkártya .....................................................................................1 000
15287.Bulgária - Ikonok a Nyevszkij-székesegyházból - Jézus Krisztus 5 egységes telefonkártya ................1 000
15288.Ausztrália - Rajzfilm sorozat - "kolbász" telefonkártya ..........................................................................1 000
15289.Hollandia - Floriade 1992 tavaszi virág 20 egységes telefonkártya ......................................................1 000
15290.Németország 1993 Walter Röhrl Rallyeweltmeister telefonkártya ........................................................1 000
15291.Cook-szigetek - Pálmafák telefonkártya ................................................................................................1 000
15292.Finnország - Helsinki '94 atlétika telefonkártya .....................................................................................1 000
15293.Ausztria "1000 Jahre Österreich - D-nap/ Második világháború" 50 egységes telefonkártya ...............1 000
15294.Írország - Hurling 20 egységes telefonkártya ........................................................................................1 000
15295.Gibraltár - Tatárvirág 5 egységes telefonkártya ....................................................................................1 000
15296.Szlovákia - gyermekkori rák 50 egységes használatlan telefonkártya ..................................................1 000
15297.Ausztria 1996 "1000 Jahre Österreich - Der Wiener Walzer" 50 egységes telefonkártya

tanúsítvánnyal .......................................................................................................................................1 000
15298.Kína - Suzhou-torony telefonkártya .......................................................................................................1 000
15299.Kína - Peking látványosságai - Yuan Ming kert telefonkártya ...............................................................1 000
15300.Olaszország - Szardínia telefonkártya ..................................................................................................1 000
15301.Kína - Shen Yang - Templom telefonkártya ..........................................................................................1 000
15302.Amerikai Egyesült államok - Sprint - prepaid "Szabadság-szobor" telefonkártya .................................1 000
15303.Makaó - Telemovel telefonkártya ..........................................................................................................1 000
15304.USA-Hawaii - Virágfesztivál 7 egységes telefonkártya .........................................................................1 000
15305.Horvátország - Olimpiai láng 200 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban .....1 000
15306.Kína - A pekingi opera maszkjai - Vörös arc telefonkártya ...................................................................1 000
15307.Gibraltár - Rock '92 100 egységes telefonkártya ..................................................................................1 000
15308.Svájc - Bélyegmotívumok - Macska telefonkártya ................................................................................1 000
15309.Törökország - Zeusz temploma 30 egységes telefonkártya .................................................................1 000
15310.Németország 1993 - Icar E -Knaff telefonkártya ...................................................................................1 000
15311.Németország - Willy Brandt telefonkártya .............................................................................................1 000
15312.Németország - Trois Tembours: Knaff telefonkártya ............................................................................1 000
15313.Németország 1993 - 30 éves a WWF Németország "darvak" telefonkártya .........................................1 000
15314.Németország - Berlin 2000 20 egységes telefonkártya ........................................................................1 000
15315.Norvégia 1993 - Ole Snuffel 20 egységes telefonkártya .......................................................................1 000
15316.Csehország - Krizove lovas centrum - 150 egységes használatlan telefonkártya bontatlan

csomagolásban .....................................................................................................................................1 000
15317.Andorra - Andorra '91 zászlók 100 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban ...1 000
15318.Belgium - Telefonáló kisgyerek 20 egységes telefonkártya ..................................................................1 000
15319.Amerikai Egyesült Államok - The Spirit of Service telefonkártya ..........................................................1 000
15320.Vatikán - A második vatikáni telefonkártya - Assisi ...............................................................................1 000
15321.Németország - "Die Speisung der Fünftausend - Wandmalerei von Josué Sanchez, Peru"

telefonkártya ..........................................................................................................................................1 000
15322.Brazília - Aligátor 50 egységes telefonkártya ........................................................................................1 000
15323.Venezuela - Venezuela első telefonkártyája "Parque Central Caracas" ...............................................1 000
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15324.11 db klf horvát telefonkártya ................................................................................................................1 000
15326.2000 Sydney olimpia 8 darabos telefonkártya sorozat, dísz kiadás. Telefonártyák használtak,

felragasztva ...........................................................................................................................................3 000
15327.cca 85 darab telefonkártya ....................................................................................................................3 800

Judaika
15338.cca 1944 Bp., a Svájci Követség által kiállított menlevél (Schutzpass) román állampolgár részére /

Schutzpass issued by the Swiss Embassy in Budapest to a Romanian citizen ..................................95 000
15339.1915 Szatmár, Steuer Ábrahám rabbi, saját kezű levele fiának / Ábrahám Steuer rabbi's letter ..........3 000
15340.1935 Özv. Augenstein Dávidné elhunyta alkalmából küldött részvétnyilvánítás a Budai Chevra

Kadisa nevében Bíró Géza elnök aláírásával és viszontválasz ............................................................4 000
15341.1913 Sajószentpéter, kivonat az izraelita hitközség születési anyakönyvéből Fried Joachim kerületi

rabbi aláírásával, a rabbiság bélyegzőjével ..........................................................................................5 500
15342.1903 Miskolc, kivonat a miskolci izraelita hitközség születési anyakönyvéből, 1 koronás

illetékbélyeggel, Rosenfeld Mayer rabbi aláírásával, a rabbiság béylegzőjével ...................................4 000
15343.cca 1910 Héber nyelvű nyomtatott ketuba (házasságlevél), Bernat Berger könyv- és

papírkereskedés ....................................................................................................................................4 400
15344.1904 A Verő-féle izraelita polgári leányiskola meghívója hangversenyhez szecessziós

díszítésekkel, hajtott ..............................................................................................................................7 000
15345.1903 David Augensteinnek Budapestre küldött levél, feladó a kuzinja M. Fisher .................................4 000
15346.1913 Esküvői meghívó a budapesti Dohány utcai templomba, hajtott ..................................................3 200
15347.1941 Gálszécs (Secovce, Felvidék), a gálszécsi autonóm ortodox rabbinátus mint anyakönyvi

hivatal szlovák nyelven kiadott, gépelt igazolása Samuel Moskovic (Moskovics Sámuel) születési
anyakönyvi bejegyzéséről (1823, Kozma). A rabbi, Samule Edlisz aláírásával, a rabbinátus
bélyegzőjével, 5 koronás szlovák illetékbélyeggel ................................................................................8 000

15348.Menóra. Bronz, 17x13 cm .....................................................................................................................5 000
15349.1947 Bp., "Chinuch Neórim" Kegyeleti és Vallásoktatási Egylet értesítő levele ...................................1 400
15350.1914 Héber nyelvű okmány, hátoldalán "März Áron úr és Reichter Etelka hajadon" felirat és dátum,

hajtott, 34x21 cm ...................................................................................................................................1 400
15351.Bronz judaika házi áldás tartó benne a tóratekereccsel 9 cm ...............................................................6 000
15352.Fried Emil (1889-1980) színész, némafilm sztár Szociáldemokrata párt tagsági könyve aláírásával ...4 000
15353.1954 Kivonat a Budai Izraelita hitközség születési jegyzékéből főrabbi aláírásával .............................4 000
15354.1944 Kőbánya, A m. kir. 801. rögtönzött munka ezred szolgálati jegye Bedő (Braun) József

munkaszolgálatból történt elbocsájtásáról ............................................................................................4 000
15355.1942 Igazolvány korabeli fénymásolata arról, hogy Bedő (Braun) József tart. hadnagy "kivételezett

zsidó" minősítést szerzett a világháborúban átlagon felül nyújtott teljesítményért ................................3 200
15356.Antik Dávid-csillag alakú terítő, liturgikus vagy mindennapi használatra, folttal, d: 85 cm ....................3 000
15357.19. sz. második fele, Felvidék, menóra díszítéssel liturgikus terítő, lyukkal, 49x54 cm ........................6 000
15358.1941 Judaika halotti emlék tábla litografált grafikával. / Judaica litho tables 42x30 cm ........................6 000
15359.1987 Az Apostagi zsinagóga belsőépítészeti tervei szöveges leírás és tervek ....................................6 000
15360.1942 Bp., Lessner Lajos (1879-1948) cégtulajdonos, a tapolcai zsidó borkereskedő Lessner család

tagjának saját kezű levele Bogyay Elemér részére, amelyben a zsidóüldözések miatt elszenvedett
veszteségeket panaszolja el. Egy beírt oldal, fejléces levélpapíron. ....................................................4 000

15361.Izraeli kézi festésű kerámia tál, jelzéssel, kis kopással, d: 19,5 cm ......................................................1 600
15362.1916 Szatmár, Steuer Ábrahám rabbi, saját kezű levele fiának / Ábrahám Steuer rabbi's letter ..........3 000
15372.1933 Gödöllő cserkész Jamboree 3 db fotó 6x9 cm .............................................................................6 000
15373.cca 1930 Bp., A X. pesti cserkészkerület 221. sz. Anonymus cserkészcsapata, a csapat otthona:

VIII. ker. Őr utca 9., 8,5,×14 cm ............................................................................................................2 200
15374.cca 1940 Cserkésztábor, a debreceni Református Leánygimnázium 11. Lorántffy Zsuzsanna

leánycserkész-csapatának tábora, fotó, 9×6 cm ...................................................................................2 400

Cserkész
15375.cca 1930-1940 Cserkészeket ábrázoló fotók, 6 db, változó állapotban, 9x6 cm és 7x5 cm között ......2 000
15376.cca 1930 221. számú "Anonymus" cserkészcsapat havijárulék-könyve, üres, kétoldalas. ...................2 000
15377.Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Gödöllői Jamboree - Biritz Tibor repülő tábor parancsnok aláírt

portréja Ceruza, papír, jelzett, / Scout Jamboree 1933. Gödöllő, scout chief. Pencil drawing 20x18
cm .......................................................................................................................................................15 000

15378.1933 Cserkész Jamboree bronz levélbontó, jelzett, h: 22 cm ...............................................................8 000
15379.cca 1930-1940 Cserkészfotók különböző helyszínekről, 3 db fotó, 5,5×7,5 és 8,5×11,5 cm ...............2 400
15380.Bereznai Aurél - Harsány György: A Magyar Cserkész ezermester könyve. Bp., 1937, Magyar

Cserkész (Tolnai-ny.), 128 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, sérült, foltos
borítóval, helyenként foltos lapokkal. ....................................................................................................3 000
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15381.cca 1930-1940 Szentkép cserkész témájú (,,Légy résen!") fogadalommal / imával, Bp., Korda
Rt.-ny., kis lapszéli sérülésekkel, 4 p. ...................................................................................................1 200

15382.Cserkész tétel: Játékos könyv I-II, Raáb László: Az élet hősei, Balla Dezső: Őrsvezetői notesz. + 2
szalag. + 2 db szolgálati jegy ................................................................................................................5 000

15383.-  cca 1931 Távjelzőkulcs, kiadja a ,,Cserkészbolt". Tiszteletpéldány. Morze-, szemafor- és
füstjelek, nemzetközi zászlójelzések ismertetője, kihajtható, hátoldalán a Cserkészbolt
árjegyzékével. Bp., "Élet"-ny., kihajtva: 45x24 cm használt ..................................................................4 000

15384.1933 Gödöllő, cserkész jamboree, 5 db albumlapra ragasztott fotó, 6×6 cm .......................................3 000
15385.Cserkészettel kapcsolatos számlák, levélpapír, meghívó, 7 db ............................................................3 800

Hajózás, Balaton
15397.cca 1930 Fonyód-Bélatelep villa tulajdonosok strand és Balatonpart fotói, nevesítve 7 db ..................5 000
15398.cca 1930 Balaton-Fonyód-Bélatelep fürdőszabályai és levelek pl Ripka Ferenctől 3 db ......................5 000
15399.cca 1930 Balaton-Fonyód-Bélatelep alapszabályai Ripka Ferenc elnökletével, belépési nyilatkozat

össz 3 db ...............................................................................................................................................5 000
15400.1918 Balaton-Fonyód- gr Zichy Bélatelep ig. jelentése, 1918-19 és Ripka Ferenc levél ......................5 000
15401.cca 1890 Gisela hajó a Dunán kirándulókkal nagy méretű fozó Leon H műterméből 43x36 cm ........10 000
15402.cca 1920 Balatonfüred Hotel keményhátú fotó 12x9 cm .......................................................................8 000
15403.cca 1910-30 Fürdőzők Zamárdiban (Balaton), 1910 és Weyer/Enns (Ausztria), 2 db jelzés nélküli

fotólap, 9x14 cm ....................................................................................................................................1 600
15404.1986 Ruzsonyi Gábor Balatonfüredi kemping jelzett fotó 9x12 cm .......................................................4 000
15405.cca 1970 Siófok bányász üdülő jelzett fotó 9x12 cm ............................................................................2 000
15406.cca 1940 Badacsony, piac, 2 db fotó, 6×8,5 cm ...................................................................................7 000
15407.Balatoni üvegezett fémkeretes tálka, jelzett, 16x13 cm ........................................................................1 000
15408.1791 Kőrőshegyi, Szóládi, Kereki földek eladásáról szóló magyar nyelvű szerződés aláírásokkal

viaszpecsétekkel ...................................................................................................................................5 000
15409.Hajólámpa bal oldalra piros színben, Működő jó állapotban m: 29 cm, d: 20 cm ...............................24 000
15410.Dezsényi Miklós - Hernády Ferenc: A magyar hajózás története. Bp., 1967, Műszaki Könyvkiadó.

Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói műbőr-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban,
helyenként kissé foltos lapokkal. Megjelent 1060 példányban. .............................................................4 000

15411.1928 A Kecskemét hajó sérüléséről készült 2 db fotó 16x12 cm .............................................................800
15412.1930 Gödölle Ferenc D.G.T. főkapitány gyászjelentése, postán futott, hajtás mentés kis

szakadással, 22x30cm ..........................................................................................................................1 000
15413.1907 Bp., Süddeutsche Donau-Dampschiffahrts-Gesellschaft által Vidák IStván gépmester

számára kiállított bizonyítvány ..............................................................................................................1 000
15414.1862 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) hajó menetrend kivágáson 12x26 cm ......................3 000
15415.Régi hajós mérő eszköz, házi készítésű, fára kasírozott Balaton térképpel. ......................................26 000
15416.cca 1910-1920 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) és Duna hajózási vállalat két fejléces

levele .....................................................................................................................................................3 000
15417.A Balatonmellék paleontológiája. Kiad.: A Magyar Földrajzi Társaság Balaton-bizottsága. 4. köt.

Bp., 1911, Kilián Frigyes (A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei. 1. köt.: A
Balatonnak és környékének fizikai földrajza. 1. rész: A Balaton környékének földrajzi leírása,
orográfiája és geológiája. Függelék). 11 tanulmánnyal, számos szövegközi ábrával,
képmelléklettel. Címlap sérült Modern félvászon kötésben ................................................................12 000

15418.A Balatonmellék paleontológiája. Kiad.: A Magyar Földrajzi Társaság Balaton-bizottsága. 4. köt.
Bp., 1911, Kilián Frigyes (A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei. 1. köt.: A
Balatonnak és környékének fizikai földrajza. 1. rész: A Balaton környékének földrajzi leírása,
orográfiája és geológiája. Függelék). számos szövegközi ábrával, képmelléklettel. Címlap sérült
Modern félvászon kötésben ................................................................................................................12 000

15419.Zsolnay bonbonier, Balatonfűred-Fűrdő Csónak-kikötő. felirattal és balatonparti látképpel, jelzett,
kopott, 10x7x5 cm .................................................................................................................................2 000

15420.cca 1960-1970 Siófoki életképek, részletek, 12 db negatív kocka tekercsben, 4,5×6 cm ....................1 000
15421.1947-1948 Balatonszárszói részletek, 13 db fotó, 6×9 cm ...................................................................1 400
15422.1921 Balaton-Fonyód- gr Zichy Bélatelep ig. jelentése, 1920-21 és Ripka Ferenc levél ......................5 000

Fegyverek, kések
15432.Keleti tőr, achát és kőberakásokkal, pengéje festett, h: 38 cm ...........................................................38 000
15433.Replika pisztoly, antikolt, h: 22 cm ......................................................................................................28 000
15434.Trombon pisztoly replika. Fa, bronz, fém, korának megfelelő állapotban, h: 35 cm ...........................10 000
15435.Machate, h: 57 cm .................................................................................................................................5 000
15436.Choora, afgán tőr, XIX. sz., berakásos csont markolattal, sérült bambusz hüvellyel, h: 30 cm /

Choora, Afghan dagger, 19th century, with an inlaid bone handle and a damaged bamboo
scabbard, length: 30 cm. .....................................................................................................................15 000
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15437.Válik-féle vadászbicska, kis kopásnyomokkal, bőr tokkal, h: 25 cm ...................................................16 000
15438.Kandar vadásztőr bőr tokban, h: 23 cm ..............................................................................................12 000
15439.Sandvik bicska, jó állapotban, h: 22,5 cm .............................................................................................6 000

Militária
15445.cca 1970 6 db fotó amerikai katonákról 20x30 cm ig vegyes állapotban ..............................................1 200
15446.cca 1918 Az S.M.S. Árpád osztrák-magyar hadihajó hosszmetszeti képe. Nagy méretű nyomat

övegezett keretben 58x27 cm ...............................................................................................................3 000
15447.cca 1916 Az S.M.S. Árpád osztrák-magyar hadihajó nagy méretű fotója, rajta sérült nemzetiszín

szalaggal paszpartuban 22x15 cm ........................................................................................................9 000
15448.cca 1942-1944 Magyar katonák a Don-kanyarban, albumba ragasztott fotók, rajzok, stb., vegyes

méretű fotókkal ..................................................................................................................................120 000
15449.I világháborús katonai gyalogsági ásó, hozzá antik fa vegyes népi eszközök, káposztagyalu, szűrő

kanál, fatál, stb. h: cca. 40-50 cm, kopott. .............................................................................................8 000
15450.Katonai flaska, kopott, horpadt, m: 22 cm .............................................................................................1 000
15451.cca 1960-1980 Szakos Ferenc rendőr őrnagy okmányai: kitüntetés adományozó oklevelek és

viselési igazolványok (A Haza Szolgálatáért Érdemérem arany fokozata, ,,Kiváló Szolgálatért"
Érdemérem, stb.), a kitüntetések viselési sorrendje, egyéb oklevelek. Összesen kb. 20-25 db.
Vegyes állapotban. ................................................................................................................................5 000

15452.1935 Károlyi Gyula tábornok nősülési engedélykérelme Hazai Samu vezérezredeshez .....................2 000
15453.1917 Szolgáltai jegy debreceni alakulattól + sorozó lap .......................................................................2 000
15454.4 darab ezüstözött angol katonai(?) mandzsetta gomb, jelzéssel, szép állapotban, 22x18 mm ..........8 000
15456.1940 M. Kir. 101. hadtápzászlóalj 3. századának eltávozási engedélye Pomázról Budapestre,

szakaszvezető részére ..........................................................................................................................2 000
15457.1940 III. osztályú katonajegy, Budapest Helyi Érdekű Vasutak Rt. Pomázról Budapestre, 6-10

km-es viszonylatban, a hátoldalon "Pomáz BHÉV 940XII14" bélyegzéssel .........................................2 200
15458.cca 1916 Az S.M.S. Saida osztrák magyar hadihajó a trantoi tengeri csata után 9x12 cm Későbbi

nagyítás .................................................................................................................................................3 000
15459.1942 Kolozsvár (Erdély), fiatal magyar II. világháborús katona 2 civil személy társaságában,

hátoldalán Beile Zoltán kolozsvári fényképész pecsétjével jelzett és katona autográf ajándékozási
soraival ellátott vintage fotólap, 9x14 cm .................................................................................................800

15460.1916 Lembergből a frontra küldött levél látványos borítékja, belül galíciai termékemblémával
díszítve, cenzúrázva .............................................................................................................................3 000

15461.1940 "M. kir. szegedi V. honvéd hadtest kémelhárító osztály" bélyegzéssel ellátott boríték, a tompai
gyűjtőtábor (hadifogolytábor) parancsnokságának címezve, hátoldalán Földesdy főhadnagy
feljegyzésével ........................................................................................................................................1 600

15462.16 db militária fotó és okmány ..............................................................................................................1 400
15463.Magyar Honvédség bocskai nyári gyakorló sapka rangjelzéssel, jó állapotban (méretjelzés nélkül) ...2 400
15464.1918 Kínai és cseh katonákból álló vörös zászlóalj Jekatyerinburgban későbbi nagyítás / Red Army

squadron consisting of Chinese and Czech soldiers later print ............................................................4 000
15465.1920 Japán és orosz katonatisztek megbeszélése ciril nyelven feliratozott fotó / Japanese and

Russian soldiers photo 18x13 cm .........................................................................................................3 400
15466.1982-1985 Munkásőr ünnepségekre szóló meghívók, 2 db .................................................................1 000
15467.cca 1950 Egy zacskónyi katonai gomb .................................................................................................5 000
15468.Magyar Honvédség aranyszínű mandzsettagomb pár, újszerű állapotban, tokjában + Vaskeresztet

mintázó medálos nyaklánc ....................................................................................................................1 200
15469.Magyar Honvédség hajós tiszti paroli, 2 pár .........................................................................................1 200
15470.cca 1930 Koreai kommunista katonák későbbi nagyítás 17x11 cm ......................................................2 000
15471.1919 A Magyar Vörös Hadsereg katonái későbbi nagyítás 25x14 cm ..................................................2 000
15472.1919 A Magyar Vörös hadsereg katonái feliratozott csoportkép későbbi nagyítás 17x11 cm ..............2 000
15473.cca 1940 3 db katonai fotó ....................................................................................................................3 000
15474.1942 9 db tábori postai levelezőlap Szőnyi Bélától Gerlóczy Gézánénak ............................................3 000
15475.1916 24 cm. Mörserbatterie No. 7./F A R. 6. levelezőlap K.u.k. Feldpostamt pecséttel, Isonzo

Armee 1915 plakett képével ..................................................................................................................2 400
15476.1917 Ferenc József és szövetségesei arcképével díszített tábori postai levelezőlap ..........................1 600
15477.1916 Bevonulás Hollandiába Amsterdamba I. Világháború / World War I. entry of the German

troops to Asmterdam .............................................................................................................................3 200
15478.cca 1940 3 db német katona fotó fotólap 9x14 cm ...............................................................................4 000
15479.1935 Hargita József katonatiszt részére Bécsben kiállított, kitüntetés viselésére jogosító igazolvány .2 400
15480.cca 1915 Kitüntetett katona gyalogostiszti szablyával, polgári házaspár társaságában, keményhátú

kabinetfotó Ferenczy Lukács (1850-1926) székelyudvarhelyi műterméből, kis felületi sérülésekkel,
hátoldala kissé foltos, 16,5x10,5 cm .....................................................................................................1 800
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15481.Katonazenekarok, 3 db fotó, 9,5x6,5 cm ...............................................................................................1 000
15482.Magyar Néphadsereg, műszaki tisztek (egyikükön "3. osztályú páncélos és gépjárművezető"

jelvénnyel), 5 db fotó, 11,5x8 cm és 6x5,5 cm között ...........................................................................1 200
15483.6 db vegyes katonai fotó, 13,5x8,5 cm és 5,5x4 cm között ...................................................................1 200
15484.A Magyar Néphadsereg katonái különféle járművekkel, 5 db fotó, 9,5x6,5 cm és 14x9 cm között ......1 200
15485.cca 1916 S.M.S. Ulan fotó 10x7 cm ......................................................................................................2 600
15486.Magyar Néphadsereg, pilótákat, repülőtiszteket ábrázoló 5 db fotó, 14x9 cm és 5x4 cm között ..........1 200
15487.cca 1980 Oláh István (1926-1985) vezérezredes, honvédelmi miniszter (1984-1985) vezérkari

tisztek körében; 4 db fotó, 9,5x6 cm és 14x9 cm ..................................................................................1 600
15488.Osdolai Zsögön Tibor vezérkari százados névjegykártyája, rajta saját kezű soraival, aláírásával. ......2 400
15489.8 db leventéket ábrázoló fotó, 8x6 cm és 14x9 cm között ....................................................................3 000
15490.1914. "Pro patria 1914" acél gyűrű (19mm belső átmérő, 61-es méret) ...............................................6 000
15491.14 db Neogrády Sándor őrnagynak a székesfehérvári repülőtér parancsnokának küldött képeslapok

...............................................................................................................................................................2 400
15492.Horthy főhadnagyi bocskai sapka, hiányzó sapkajelvénnyel ..............................................................10 000
15493.Lövedékekből készített dísztárgyak, 3 db: 152 mm ágyútarack lőszerhüvelye; 30 mm gépágyú

lőszerhüvelye; 8 mm-es pisztoly lőszerhüvelyekből készített asztaldísz. .............................................6 000
15494.Magyar Honvédség egyenruha nadrág, ing és nyakkendő (méretjelzés nélkül) + sötétbarna alkalmi

bőr cipő, 41-es méret + 2 db igazolványtartó ........................................................................................4 800
15495.Magyar Honvédség egyenruha nadrág, ing és nyakkendő. Megkímélt, jó állapotban. (Méretjelzés

nélkül). ...................................................................................................................................................3 600
15496.Kiváló szakasz katona selyem zászló 84x40 cm ..................................................................................6 000
15497.cca 1920 Redipuglia, olasz katonai temetőről készült nagyméretű fotónyomat paszpartuban / cca

1920 Italy, Redipuglia, Italian military cemetary. Large photo print in paspartu. 57x35 cm ..................8 000
15498.Magyar Honvédség egyenruha ing, 2 db, világosbarna-bézs és fehér színben. Jó állapotban,

méretjelzés nélkül. ................................................................................................................................2 400
15499.Magyar Honvédség tiszti tányérsapka, jó állapotban, méret: 56 ...........................................................4 800
15500.1917 tengerész zubbony kézzel rajzolt terve, 3 db, 63x90 cm (2 db) és 71x96 cm (1 db) ...................2 400
15501.II. világháborús légelhárító ágyúk, 9 db negatív kocka tekercsben .......................................................3 800
15502.Bolgár Hadsereg Vezérkara dísztoll szett (2 db), eredeti dobozban + Amerikai Légierő 60.

évfordulós emlék toll / Bulgarian Army General Staff pen box set (2 pcs) + U.S. Air Force 60th
anniversary commemorative pen ..........................................................................................................2 800

15503.Régi katonai rohamsisak, korának megfelelő állapotban ......................................................................2 200
15504.cca 1916 2 magyar katonát ábrázoló színezett fotó 16x21 cm kartonon ..............................................3 000
15505.Magyar tiszti egyenruha ca 1970: zubbony, kabát, ing, nadrág, téli és nyári sapka .............................6 000
15506.2 db antik réz katonai eszköz, kopással, d: 14-18 cm ...........................................................................2 800
15507.Katonai távírász / híradós bőrtáska, jó állapotban, cca 28x23 cm, ritka! ..............................................6 000
15508.cca 1940 Palotailva (Erdély, Lunca Bradului), magyar katonák fotója háttérben a vasútállomással,

8x6 cm ...................................................................................................................................................3 000
15509.1902 Fiatal katona (Div. Art. Reg. N. 23.) humoros fotólapja hölgyének, haza Sopronba. A fotón a

kútnál mókázó férfiakkal, "Die Seeschlacht von Salesel" (A Salesel-i tengeri csata), fotólap, 9x14
cm. ........................................................................................................................................................1 200

15510.cca 1910 A M. Kir. Honvédelmi Ministerium Hadsegélyező Hivatalának Propaganda és
Gyűjtőosztályának portómentes levelező-lapja, kitöltetlen ....................................................................1 000

15511.1962 Hefty Frigyes András m. kir. honvéd repülő hadnagy, Hefty Frigyes fiának vitézi rendi
emléklapja, viaszpecsétekkel, Habsburg József Ágost (1872-1962) főherceg vitézek kapitánya
autográf aláírásával, kartonon az apja, Hefty Frigyes (1894-1965) autográf ajándékozási soraival,
Detroit, 1962. aug. 20. .........................................................................................................................12 000

15512.cca 1912-60 Hefty Frigyes (1894-1965) I. világháborús katonai repülő pilóta sajtó albuma, saját
kezű gyűjtése, autográf feliratával és névbejegyzésével a borítón, aviatikai tevékenységét tárgyaló
cikkek és fotók, szemlék, idézetek; saját aviatikai tárgyú cikkei, szakközleményei, novellák stb.;
sajtó regiszter, függelék. Kb. 42 oldalon, albumlapokra beragasztott és ezen felül további lazán
mellékelt cikkek, néhány az I.- világháború idejéből, többségében a Horthy-korszakból és néhány
kevés az emigráció éveiből. XX. sz eleji, egészvászon kötésű, gerincén sérült albumban. Becses
gyűjtői ritkaság!!! .................................................................................................................................30 000

15513.1942 Légoltalmi Közlemények, VII. évf. (mint önálló folyóirat IV. évf.), szerk.: Borsányi Julián,
komplett évf., aranyozott gerincű félvászon kötésben, sérült gerinccel, megerősített kötéssel,
máskülönben jó állapotban .................................................................................................................12 000

15514.1940 Csendőrségi Lapok. XXX. évf. 1-24. sz. Teljes évfolyam. 1940. jan. 1. - dec. 22. Szerk.:
Besenyői Beöthy Kálmán. Bp., Stádium-ny., 838+1 p.+ 20 t. Gazdag fekete-fehér képanyaggal
illusztrált. Több fotón Horthy Miklóssal. Korabeli reklámokkal. Nemesfémjelzésekkel (320/321).
Érdekes írásokkal. Átkötött aranyozott, fekete modern műbőr-kötésben, benne firkált lapokkal,
néhány lap hiányzik (3/4, 31/32, 132/134, 569/570, 571/572, 839-840, tartalomjegyzék: 1/2.), benne
több szakadt, sérült lappal (309/307, 361/362,363/364, 373/374, 593/594, 613/614, 619/620,
629/630, 693/694, 739/740, 783/784, 787/788.) és hiányosakkal is, a borítókat nem kötötték be. ......9 000
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15515.1942 Csendőrségi Lapok. XXXII. évf. 2-24. sz. Majdnem teljes évfolyam. 1942. jan. 15. - dec. 22.
Szerk.: Besenyői Beöthy Kálmán. Bp., Stádium-ny., 15-788 p. +12 t. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Korabeli reklámokkal. Érdekes írásokkal. Átkötött aranyozott, zöld modern
műbőr-kötésben, hiányos (!), az első szám (január 1.) töredékes, az első 14 oldala hiányzik, a
tartalomjegyzék hiányzik. ....................................................................................................................12 000

15516.1997 Hadak Útján. Bajtársi híradó. XLIX. évf. 451-453, 455. sz. 1997. március-augusztus, nov.-dec.
Nem teljes évfolyam. Igényesen egybekötve. Kartonált papírkötésben. ...............................................2 000

15517.2001 Hadak Útján. Bajtársi híradó. LIII. évf. 474-479. sz. 2001. jan.-dec. Teljes évfolyam.
Igényesen egybekötve. Kartonált papírkötésben. .................................................................................2 000

15518.cca 1916 Az Tengelyhatalmak vezetői Ferenc József. IV: Károly, Simon Cár, VIlmos stb 6 db litho
kép 9x14 cm ..........................................................................................................................................8 000

15519.1919 Pervaja Rjecska hadifogolytábor japán parancsnokság alatt. Hadifogoly arcképes igazolvány
/ World War I. Japanese POW camp id ..............................................................................................10 000

15520.cca 1900 Földes Gyula százados vizitkártya fotója Kozics pozsonyi műterméből ................................2 800
15521.Csaba páncélos gépkocsi az orosz fronton, 2 db fotó, későbbi nagyítás, 9×12 cm ..............................2 800
15522.cca 1940 Repülős tisztek csoportképe, fotó, felületén törésnyomok, 9×11 cm .....................................1 600
15523.1938 Dohányzó hölgy katonai ruhában, hátoldalon feliratozott fotólap, 8,5×13,5 cm ...........................1 600
15524.I. világháború katonai fotók, fotólapok, 2 db, 13×9 cm ..........................................................................1 600
15525.cca 1940 Vegyes katonafotó tétel, 10 db, 4,5×6 és 6,5×9 cm közötti méretekben ...............................2 000
15526.cca 1940 Vöröskeresztes nővérek katonákkal, 2 db fotó, 9×6 cm ........................................................2 000
15527.cca 1942 Magyar királyi harckocsik az orosz fronton, 2 db fotó, 4,5×6 cm ...........................................3 800
15528.cca 1880-1890 Katona kitüntetésekkel, vizitkártya Gondy és Egey debreceni műterméből, 10,5x6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
15529.cca 1900-1910 Katonaportré, vizitkártya Szilárd Tódor szombathelyi műterméből, kissé foltos,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 600
15530.cca 1890-1900 Fiatal katona portréja, vizitkártya Hamedli Gyula fényképész műterméből (Pécs,

Széchényi tér 2.), 10,5x6,5 cm ..............................................................................................................1 600
15531.Orosz Birodalom, cca 1914, 2 db bronz katonai gyűrű, kis deformálódással .......................................1 800
15532.cca 1940 II. világháborús katonai csoportképek, 6 db fotó, 7,5x5,5 cm és 9x6 cm között ....................1 800
15533.1968 A szövetséges hatalmak európai legfelső főparancsnokságának hadszínterei - A

közép-európai szövetséges főparancsnokság működési hatásköre - A NATO-tagállamok hadügyi
költségvetése. Bp., Kossuth Kiadó - Kartográfiai Vállalat, hajtott, kissé gyűrött, 40,5x28 cm ...............2 000

15534.1944 "Vessetek véget az elvesztett háborúnak s megmentitek Magyarországot! Bajtársak! Magyar
Tisztek és Katonák!", a románok példájának követésére és a németekkel való szövetség
felbontására buzdító II. világháborús röplap, kissé sérült, 19,5x14,5 cm ..............................................3 000

15535.cca 1910-1915 Katonatiszt kitüntetésekkel (Katonai Legénységi Szolgálati Jel II. osztálya,
Jubileumi Udvari Emlékérem, Katonai Jubileumi Kereszt); körbevágott fotó, 18x11,5 cm ...................8 000

15536.cca 1907 A Ganz Danubius fiumei telephelyén Huszár osztályú romboló hadihajókat építenek. A
Huszár osztályú rombolókat 1880-as évek végén kezdték el tervezni angol minta alapján az
Osztrák-Magyar flottának, de mire elkészültek a módosításoknak és az időknek köszönhetően
teljesen elavulttá váltak. Modern nagyítású fotó. 18x13 cm /   Large black-and-white modern
reproduction (horizontal). Partial view of the Ganz Danubius shipyard in Fiume showing several
Huszár-class destroyers in different stages of completion. S.M.S. Turul, Pandur, Csikós, Reka,
Velebit, and Dinara were all built at Fiume between 1907 and 1909.18x13 cm ...................................4 600

15537.S.M.S. Orjen Ganz Danubius gyártású, Tátra osztályú osztrák-magyar romboló. Lassú
sebességnél készült fotó egy másik hajóról. Feliratozott fotó 15x11 cm Szolgálati idő 1913-1937. / 
Black-and-white original photograph taken from a passing ship. S.M.S. Orjen is sailing at low
speed. The crew has lined up on her portside as the other vessel sails past. Clear photograph
showing the ship's guns and superstructure in sharp detail. Displacement: 1,050 tons. Crew: 105
Length: 279.8 feet; beam: 25.6 feet. Speed: 32.6 knots 2 10-cm cal. 50 guns, fore and aft  6 7-cm
cal. 45 guns, three on each side 1 machine gun 4 torpedo tubes, mounted in pairs, two on each
side ......................................................................................................................................................16 000

15538.S.M.S. Triglav (II) 1917-ben József főherceggel a fedélzeten Modern nagyítású fotó. 18x13 cm /  
Large black-and-white modern reproduction made from the original negative. S.M.S. Triglav II puts
into a port on September 5, 1917. A notation on the back states that Archduke Josef was standing
on deck. .................................................................................................................................................3 000

15539.cca 1900-1910 Gyalogostiszt szablyával, karszalaggal, keményhátú fotó Steindl Károly körmendi
műterméből, sarkai kissé sérültek, 16,5x8 cm ......................................................................................3 000

15540.1898-1912 Somogyi Károly katonatiszt (hadnagy, főhadnagy, majd a m. kir. kolozsvári 21. honvéd
gyalogezred századosa) részére kiállított 2 db oklevél: 1898 Főhadnagyi kinevezés, rajta báró
Fejérváry Géza (1833-1914) honvédelmi miniszter (később miniszterelnök) autográf aláírásával,
szárazbélyegzővel. Hajtva, a hajtások mentén szakadásokkal, 49,5x31 cm + 1912 Honvédelmi
miniszteri dicsérő oklevél, báró Hazai Samu nyomtatott aláírásával, szárazbélyegzővel. Hajtva,
47,5x31,5 cm .........................................................................................................................................6 000

15541.cca 1890 Katona portréja, Cattaro (Kotor), Franz Laforest fényképész műtermében készült,
keményhátú fotó, karton sarkaiban kissé sérült, 11x7 cm ....................................................................2 000
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15542.1932 Szeged, fényképes emléklap és ünnepi egyenruha viselésére jogosító igazolvány Ihász
Nándor gyógyszerészügyi tisztviselő részére, tulajdonosi és parancsnoki aláírással ..........................2 000

15543.S.M.S. Csepel Ganz Danubius gyártású, Tátra osztályú osztrák-magyar romboló. Négy tengerész
kémleli a partot. Feliratozott fotó 12x9 cm Szolgálati idő 1913-1929. /  Four seamen on the bridge
of S.M.S. Csepel Tátra class destroyer scan the coastline. Displacement: 1,050 tons. Crew: 105
Length: 279.8 feet; beam: 25.6 feet. Speed: 32.6 knots 2 10-cm cal. 50 guns, fore and aft  6 7-cm
cal. 45 guns, three on each side 4 torpedo tubes, mounted in pairs, two on each side ......................16 000

15544.M. kir. folyamőrök, 4 db kis méretű fotó, 6×9 és 5,5×5,5 cm ................................................................4 000
15545.cca 1940 Katonai bunker, fotó, felületén törésnyom, 6×9 cm ...............................................................2 000
15546.cca 1950-1960 Magyar harckocsizók, fotó, 6×9 cm .................................................................................800
15547.cca 1940 Katonai őrségváltás, díszszemle a Budai Várban, 4 db fotó, 4×5 cm ...................................1 000
15548.cca 1910-1920 M. Kir. lovas katona, fotó, 9×11 cm .................................................................................800
15549.cca 1940 -50 Vegyes katonai igazolvány tétel: zsoldkönyv, levente igazolvány, katonai jogsi,

katonai igazolvány, + egyéb igazolványok egy személynek .................................................................3 600
15550.cca 1940 Világháborús bunker Globus plakátokkal, fotó, 6×9 cm ........................................................1 600
15551.1912 4. huszárezred katonája részére szóló végelbocsájtó levél obsit 60 x50 cm Hajtva, kis

lyukakkal ...............................................................................................................................................5 000
15552.1892 4. huszárezred katonája részére szóló végelbocsájtó levél obsit 60 x50 cm Hajtva ....................5 000
15553.1914 K.u.k. Kriegsministerium Verlustliste Nr.1. - veszteséglista + Nr. 2. sebesültek és betegek ........5 000
15554.cca 1943-1944 Gyöngyösi katonai fotók, 2 db, 6×9 cm ........................................................................2 800
15555.II. világháborús katonai repülőgép, 9×6 cm ..........................................................................................2 000
15556.1942 Újdörögd, katona golyószóróval, fotó, hátoldalon feliratozott fotó, 9×6 cm ..................................6 000
15557.Orosz Birodalom ~1914. Bronz katonai gyűrű (59-es méret) Russian Empire ~1914. Bronze military

ring (size 59) .........................................................................................................................................1 800
15558.1944 12 db tábori posta lap a frontról Makóra ......................................................................................2 000
15559.Fegyveres Biztonsági Őrség barettsapka, jó állapotban .......................................................................1 200
15560.cca 1914-1918 Az Érdekes Újság 2 db háborús képe: A 30 és feles végzett munka után; Tábori

ágyúk. Fénynyomat, papír, jó állapotban, lapméret: 34,5x28 cm ..........................................................1 600
15561.cca 1916 Kb 70 db felmentési javaslat katonai, népfelkelői szolgálatra kötelezett, s nem

közszolgálatban álló egyénekről részletes leírásokkal ..........................................................................6 000
15562.I. világháborús katonai frontiroda belső tere, üvegnegatív, 9×12 cm ....................................................1 600
15563.cca 1900 Földes Gyula százados aláírt kabinetfotója Haberfeld budapesti műterméből 11x21 cm .....5 000

Térképek
15599.Le Gouvernement General De Picardie, ou sont le Pays Reconquis, Le Bulenois, Le Ponthieu,

l'Amienois, Le Santerre, Le Vermandois et Le Tierrache. Alexis-Hubert Jaillot. 1692. Színezett
rézmetszetű térkép Franciaroszág Picardia tartományáról. A lap szélén szakadásokkal. / Hand
colored engraving. 800x560 mm .........................................................................................................12 000

15600.cca 1890 Übersicht der Tátra-Gebietes. A Magas Tátra nagy méretű litografált térképe vászonon.
75x52 cm / Large litho map of the Tatra .............................................................................................20 000

15601.Budapest és környékének távolsági térképe 1899. Kiadja a Kereskedelemügi M. Kir, MInisztérium
Budapesten. 1899. Vászonra kasírozva 65x88 cm Ritka! ...................................................................20 000

15602.Térképmellékletek a Petermanus Geogr. Mitteilungen folyóiratból, 40 db ..........................................12 000
15603.Besondere Land Karte des Herzogth. od. Chvrkreises Sachsen 1752 Erben Homann;

Szászország rézmetszetű térképe szakadt, megviselt állapotban / Copper engraving in damaged
torn condition; 69 x 98 cm ...................................................................................................................10 000

15604.1720 Johann Baptist Homann (1664 -1724): Bavariae Circulus et Electorat ... / Bajorország térképe.
Színezett rézmetszet, vászonra kasírozva, néhol papírelvékonyodással. 55 x 47.7 cm / Engraved
map of Bavaria ......................................................................................................................................7 000

15605.1914 Az Osztrák-Magyar Monarchia közlekedési térképe., Freytag,. borítóval 105x80 cm .................8 000
15606.1942 Nyugat Ukrajna (51.) úthálózati térképe, 1:600.000, 86x116 cm. ................................................8 000
15607.Magyarország részletes térképe 1980-ból Felvidéki András. Corvina. Rajzos. Keretben. 90x60 cm .10 000
15608.cca 1910. A Magas Tátra középponti völgyei. Gerlahfalvi, Középorom, és Lomnici csoportok.

Litografált térkép vászonon / Litho map of the Tatra 37x30 cm ............................................................5 000
15609.1911 Az olasz-török háború színtere. 6 színnyomású térkép leírással, statisztikai adatokkal,

melléktérképekkel. Magyar Földrajzi Intézet. 50x70 cm .......................................................................5 000
15610.cca 1850 Bécs és környékének kőnyomatos térképe. Hajtva. / Lithographic map of Vienna and

area. Folded 49x51 cm .........................................................................................................................6 000
15611.cca 1910 Milano-Pavia környékének térképe. / Map of Milano Pavia 42x57 cm ..................................1 000
15612.cca 1952 Akali Kísérleti Gazdaság parcellázási térképe, 1:10 000, 23×47 cm .....................................4 800
15613.1881 Bukarest és környékének térképe, 1:300 000, vászontérkép, 46×52 cm .....................................2 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

15614.cca 1900 Szászrégen és környéke katona térkép vászonra kasírozva / Reghin map 53x38 cm .........3 000
15615.cca 1892 A Balkán-félsziget, 1:5 200 000, kiadja: Posner Károly Lajos és Fia, 30×24 cm ...................1 600
15616.cca 1892 A Belső-Ázsia térképe, 1:14 000 000, kidolgozta: Kogutowicz Manó, Pallas Nagy

Lexikona, 24×30 cm ..............................................................................................................................2 400
15617.1983 Jugoszlávia térképe jó állapotban ................................................................................................1 000
15618.cca 1900 A Kárpátok. Pallas melléklete térkép 43x31 cm ....................................................................1 200
15619.Dr. Strömpl Gábor: Térképolvasás. Turistaság és Alpinizmus 6. Bp., 1927, Turistaság és

Alpinizmus. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, az első néhány lap (10 oldalig) a felső sarkán
sérült. ....................................................................................................................................................2 400

15620.1985 Magyarország Camping térképe, hátoldalán a kempingek táblázatos listájával,
jelmagyarázattal és tájékoztatóval, 79,5x56,5 cm .................................................................................1 400

15621.cca 1950 A GKI zsebatlasza. Terv., rajz. és kiadja a Geodéziai és Kartográfiai Intézet. Bp.,
Offset-ny., 32 p. Kiadói tűzött papírkötés, a borító kissé sérült, foltos. .................................................1 400

15622.cca 1930 A Tauril atlasz 3 térképrészlete Erdélyről Temesvár, Brassó, Gyulafehérvár, Arad, stb
30x23 cm ...............................................................................................................................................2 400

15623.cca 1930 A Tauril atlasz 3 térképrészlete a Délvidékről Pola, Fiume, Eszék, stb 30x23 cm ................1 600
15624.1974 A Mátra-hegység földtani térképe, Magyar Állami Földtani Intézet, 64×90 cm ............................1 600
15625.cca 1928 Miskolc és környékének térképe, 1 : 200.000, M. Kir. Állami Térképező Intézet, kisebb

szakadásokkal, sarokhiánnyal, 62,5x46,5 cm .......................................................................................1 600
15626.1984 A BKV vonalhálózati térképe,hátoldalán menetrend, szakadással, 66×46 cm ............................1 000
15627.1957 Magyarország autóbuszhálózata, MÁVAUT térkép, hátoldalán Utasellátó reklámmal, kisebb

foltokkal, sérülésekkel, 64x41 cm .........................................................................................................1 600
15628.Planisfero politico e delle comunicazioni / A Föld politikai és kommunikációs térképe, 1 :

37.000.000, olasz nyelvű, nagyméretű térkép, sérülésekkel, 120x80 cm .............................................2 600
15629.cca 1943 Népiskolai atlasz a III. és IV. osztály számára. Szerk.: Cholnoky Jenő, Erődi Kálmán,

Geszti Lajos, Karl János, Kéz Andor, Pécsi Albert, Prochaska Ferenc. Bp., Magyar Földrajzi Intézet
Rt., 16 p. Kiadói tűzött papírkötés, viseltes állapotban, több lap kijár. ..................................................1 600

15630.cca 1930 Csehszlovák Köztársaság térképe, 1:1 500 000, szakadásokkal, 31×64 cm ........................3 000
15631.Az ezeréves Magyarország, a Pesti Hírlap kiadása, szakadással, 42×58 cm ......................................3 000
15632.Az Osztrák-Magyar Monarchia 1899-es közlekedési térképének modern reprintje, 84x58 cm ............2 800
15633.1941 Magyarország közigazgatási térképe, M. Kir. Központi Statisztikai Hivatal Térképészete,

hajtott, vágott, kis szakadással, 16x26 cm ............................................................................................2 400
15634.1966 Magyarország földtani térképe, L-34-II-Budapest, 1 : 200.000, Magyar Állami Földtani Intézet,

kissé sérült, koszos, 96x69 cm .............................................................................................................1 800
15635.cca 1932 Pápa és környéke, katonai térkép, 1 : 75.000, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, szélén

kisebb szakadással, 62,5x46,5 cm .......................................................................................................2 000
15636.1897 Az Osztrák-Magyar Monarchia és Közép_Európa utazási térképe. Kis beszakadással 30x40

cm .........................................................................................................................................................3 000
15637.1854 Az ázsiai Törökország színezett acélmetszetű térképe / Map of Turkey steel plate engraving

30x24 cm ...............................................................................................................................................4 000
15638.1955 Magyar Néphadsereg szolgálati autótérképe ...............................................................................6 000
15639.1921 Magyarország gazdaságföldrajzi térképe. Dr. Teleki Pál gróf és dr. Cholnoky Jenő

közreműködésével szerk.: dr. Fodor Ferenc. 1 : 1.500.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., II.
kiadás. Gazdasági adatokkal, statisztikákkal, közte a trianoni békeszerződés által okozott ipari és
gazdasági veszteségekkel, két nyelven (magyar, angol), hajtott,, 63x95 cm .......................................3 000

15640.23 db I. világháborús csata térkép Rubint Dezső tábornok: Az összeomlás 1918.Bp., 1922, Globus.
c könyvének mellékletei ........................................................................................................................3 000

15641.cca 1950-1970 6 db térkép, nagyrészt magyar városok, Balaton .........................................................3 000
15642.1928 József főherceg hadseregarcvonal déli szárnyán Gerok-seregcsoport támadásának vázlatos

feltüntetése (1916. dec. 23-tól 1918. jan. 14-ig), I. világháborús térkép, (József főherceg: A
világháború, amilyennek én láttam c. könyv 9. sz. melléklete), 1 : 120.000, Bp., M. Kir. Állami
Térképészet, 70x61 cm .........................................................................................................................1 200

15643.1925 Sopron szab. kir. város, 1:15.000, Bp., Turistaság és Alpinizmus, hajtott, szakadt, 26x37 cm ...2 000
15644.1982-1984 6 db topográfiai térképe, Győr-Veszprém megye, 1:10 000 ...............................................4 000
15645.1982-1984 4 db topográfiai térképe, Győr-Sopron megye, 1:10 000 ....................................................3 000
15646.1983-1984 4 db topográfiai térképe, Győr-Sopron megye, 1:10 000 ....................................................3 000
15647.1982 4 db topográfiai térképe, Győr-Sopron megye, 1:10 000 .............................................................3 000
15648.1983-1984 4 db topográfiai térképe, Veszprém megye, 1:10 000 ........................................................3 000
15649.1982 6 db topográfiai térképe, Veszprém megye, 1:10 000 .................................................................4 000
15650.1967 A Keleti-Mecsek feketekőszén-összletének prognózistérképe, 1:50 000, két változat ................2 000
15651.cca 1930 Csonka-Magyarország térképe. Vármegyei beosztás. Összes vasútvonalak.

Autó-főútvonalak. 1 : 1.500.000. Bp., Kókai Lajos kiadása. Kis szakadásokkal, 47,5x34 cm ...............3 000
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15652.6 db közlekedési- és autótérkép: Budapest közlekedési térképe és tömegközlekedési hálózata;
BKV vonalhálózati térkép; MOL és ÁFOR töltőállomások térképe. Vegyes méretben és állapotban. ..2 400

15653.Budapest és környékének turistatérképe, sérült, felkasírozva. 66x47 cm ............................................1 600
15654.cca 1941 Magyarország politikai térképe a visszacsatolt területekkel, Dr. Kogutowicz Károly:

Polgári iskolai atlaszából, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet. 27x38 cm, 1:2.500.000. Lapszéli
apró foltokkal. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ...................................................................................2 600

15655.1942 Magyarország politikai térképe, 1 : 2.500.000, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, 43x29 cm .1 400
15656.Térképek, prospektusok vegyesen kb 20 db .........................................................................................1 000
15657.Bibliotheca Világatlasz. Szerk.: Kéz Andor, Takács József. Bp.,é.n.,Bibliotheca, 204 p.+48

(térképek. t. Kiadói egészvászon-kötésben, gyűrött szennylapokkal. ...................................................1 600
15658.Brandenburg térképe (Die preussische Provinz Brandenburg), jobb alsó sarkában Berlin és

környéke térképpel, XIX. sz. közepe, határszínezett rézmetszet, 60x73 cm, 1:600000, lapszéli
sérülésekkel, kissé foltos ......................................................................................................................4 000

15659.1855-1932 15 db térkép (Genf, Ouchy, Luzern, Triest, Paris stb.) apró hajtásnyomokkal, cca. 25x20
cm .........................................................................................................................................................2 600

15660.cca 1910 Magyarország ethnographiai térképe. Posner. Litográfia Kis beszakadással 50x35 cm ......4 000
15661.cca 1910 Magyarország fajnépei a vármegyék járásaiban százalékarány szerint kifejezve. Balogh

Pál. br. Proff Kocsárd. 96x68 cm Hajtva. Ritka! ....................................................................................4 000
15662.1913 Patakos Bereg vármegyei kisközség kataszteri térképének másolata az 1911. évi mérnöki

nyilvántartás szerint (1. és 2. lap), 1 : 2880, Bp., M. kir. állami ny., feltekerve, kis foltokkal, 75x62 .....2 400
15663.1963 Gölleharaszt térkép. Széleinél kisebb sérülések. 75x60 cm. .......................................................1 800

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
15674.Turi Gábor: Magyar jazznapló. Bp., 2022, Gondolat. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 300

példányban! ...........................................................................................................................................5 000
15675.1943 Paris Intitut Hongrois Zoltan Kodaly Festival du mercredi 24 Février 1943... Francia nyelvű

meghívó, rajta Kodály Zoltánt ábárzoló képpel. ....................................................................................1 000
15676.Szálljon az ének A nemzetközi munkásmozgalom dalaiból. Bp., 1977 Zeneműkiadó. Kiadói

papírkötésben, ajándékozási bejegyzéssel ...........................................................................................1 000
15677.Vegyes zenei témájú tétel, össz. 38 db, közte: Ropog a tűz. 16 tábortüzi nóta az egységes

cserkésznótázás elősegítésére. Szerk.: Tóth Sándor; Kis Zenei Könyvtár 3 kötete (Puccini,
Muszorgszkij, Schumann); Operaismertető füzetek; stb. Változó állapotban. ......................................2 400

15678.Ruth Sommerfeldt Jacobsen - Philip Kromer: Syng med oss! Allsangboka for barna. (Norvég nyelvű
énekeskönyv gyerekeknek, rajzokkal és kottákkal). Oslo, 1945, Harald Lyche & Cos Musikkforlag,
157+(2) p. Kiadói félvászon-kötésben, a borítón némi kopással, a hátsó kötéstáblán törésnyommal,
helyenként kis lapszéli ázásnyomokkal. / Norwegian children's song book, with illustrations and
sheet music. Half-linen binding, with minor wear. .................................................................................1 800

15679.cca 1900-50 6 db régi magyar kotta, többön magyar sztárok a borítón (Hajmássy Ilona,
Nagfkovácsi Ilona stb.), részben kissé sérült, egyik gerince ragasztott ................................................2 000

15680.Falk Géza: A magyar muzsika mesterei. A szerző, Falk Géza (1899-1945) által Lányi Viktor
(1889-1962) zeneszerző, író részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1937, Dante, 206+(2) p. Első kiadás.
Kiadói papírkötés, sérült, szétváló fűzéssel, a borító kis szakadásokkal. .............................................3 000

15681.Ákos: Kottás album. Gitárkották. 2006. Kékkői Zalán (szerk.) Kiadói papírborítóval 107p. ..................3 600
15682.Didgeridoo. Ausztrália, XX. sz. második fele, díszített fa. Kopással, h: 70 cm .....................................4 000
15683.Didgeridoo. Ausztrália, XX. sz. második fele, díszített fa. Kopással, sérüléssel h: 147 cm ..................8 000
15684.Hegedű. Cseh, XX. sz. első évei. Korán Csaba hegedűkészítő-mester által a közelmúltban

ellenőrizve és felújítva. Tokjában. .......................................................................................................20 000
15685.Régi gyermek tangóharmonika, hiányokkal, sérüléssel ........................................................................4 000
15686.26 db modern zongora kotta, zongoraiskola, Kodály, stb egyéb zenei kották, jó állapotban ................5 000
15687.17 db modern zongora kotta, kottagyűjtemény zongoraiskola, vegyes állapotban, egy-kettőben

hiányzó lapok ........................................................................................................................................5 000
15688.cca 1975 John Lennon Imagine c. dal kottája .......................................................................................2 000
15689.Fém háromlábú kotta állvány, kihúzható, kopásnyomokkal ..................................................................3 000
15690.1943 Nótás füzet. Kézzel írt, Szabó Jenő Győr. 84 nótával ..................................................................3 000
15691.Lux András: Bartókot hallgatom. Tűzve, 16 p. + F. B. 1936. jelzéssel: Bartók Béla portréja. Nyomat,

papír, lapra kasírozva, 18x13 cm ..........................................................................................................1 600
15692.1948 Országos Magyar Liszt Ferenc Zeneművészeti Főiskola, Az 1948/49. tanév záró- és

képesítő-vizsgálatainak sorrendje, nagyméretű táblázat, egy-két kis lapszéli szakadással, hiányos
borítóval, 75x26,5 cm ............................................................................................................................8 000

15693.cca 1920-21 3 db Zerkovitz Béla kotta (Egy egész elsőrangú tánc, Csicsóné!, Deborah).
Megviseltebb, ragasztott állapotban. .....................................................................................................1 000

15694.1970 Ella '70. Budapest 1970. A legendás 1970-es budapesti Ella Fitzgerald koncert prospektusa. ...2 400
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15695.Siklós Albert: Összhangzattan iskolai és magánhasználatra. 240 példával és leckegyűjteménnyel.
Bp., 1912., Rozsnyai Károly. 202+6 p. Második, javított és lényegesen átdolgozott kiadás. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval. ..................................................................................5 000

15696.Szendy Árpád kottái   Hej Jucza Panna. Magyar-tót dallam nyomán énekhangra és zongorára. Bp.,
én., Rozsnyai, javított, 2 sztl. lev.;   Aforizmák magyar népdalok fölött. I-III. Zongorára írta - -. Bp.,
én., Rozsnyai, az első szakadt, a második utolsó lapja leszakadt. 7+1 p.; 7+1 p.; 9+1 p. (x2: 1-1
duplummal.) ..........................................................................................................................................2 400

15697.Régi, réz kottatartó állvány, 120 cm ......................................................................................................3 000
15698.[Gombosi Ottó János] Otto Johannes Gombosi: Jacob Obrecht. Eine stilkritische Studie. Leipzig,

1925, Breitkopf & Härtel. Német nyelven. Egészvászon-kötésben, nagyrészt jó állapotban. A
szerző, Gombosi Ottó János (1902-1955) magyar-amerikai zenetörténész, zenekritikus által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 600

15699.Kelemen Imre: A zene története 1750-ig. Bp., 2003 Nemzeti Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

15700.Dr. Gaál Endre: A zenepolitika célkitűzései. Különlenyomat a Zeneművészeti Főiskola 1937/38.
tanévi évkönyvéből. Bp., 1938, szerzői kiadás (Phobus-ny.), 24 p. Kiadói tűzött papírkötés, jó
állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. .....................................................................................1 600

15701.Bartók Béla: Miért és hogyan gyűjtsünk népzenét? Népszerű Zenefüzetek 5. sz. Bp., 1936, Somló
Béla, 20 p. Kiadói papírkötés, a borítón kisebb foltokkal, egyébként jó állapotban. .............................2 000

15702.1894 A cremónai hegedűs. Opera két képben. Szövegét írták: Coppée Ferenc és Beauclair Henrik.
Ford.: Ábrányi Emil. Zenéjét írta: Hubay Jenő. Bp., 1894, Müller Károly-ny., 29 p. Kiadói tűzött
papírkötés, szakadt borítóval, a címlapon 1897-es (Barsy? főhadnagy) tulajdonosi
névbejegyzéssel. ...................................................................................................................................1 800

15703.Bartók Béla: Népzenénk és a szomszéd népek népzenéje. 127 dallammal. Népszerű Zenefüzetek
3. sz. Bp., [1934], Somló Béla, 36 p. + 32 (Bartók Béla kézirata után sokszorosított kották) p. Kiadói
papírkötés, minimálisan sérült borítóval. ...............................................................................................2 000

15704.Szabolcsi Bence: A melódia története. Vázlatok a zenei stilus multjából. Bp., 1950, Cserépfalvi,
157+(3) p. + 14 (fekete-fehér képek) t. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, kisebb
ázásnyommal. .......................................................................................................................................2 200

15705.Szabolcsi Bence: Beethoven. Művész és műalkotás két korszak határán. Bp., 1948, Uj Idők (Singer
és Wolfner). Kiadói egészvászon-kötés. ...............................................................................................1 600

15706.Kotta gyűjtemény 19 kottafüzet vegyes állapotban cca 1900-1980 Beethowentől Gershwinig +
Forrai Miklós gyűjteménye Öt évszázad kórusa ...................................................................................5 000

15707.Kotta gyűjtemény 15 kottafüzet vegyes állapotban cca 1900-1930 ......................................................5 000
15708.Wagner's Werke 1-11. Kottasorozat egészvászon kötésben Berlin, Adolf Fürstner cca 1900 ...........10 000
15709.1913-1923 2 db Franz Lehár (Lehár Ferenc) zenei kiadvány / kotta: Musik für Alle IX. Jahrgang Nr.

104. Franz Lehár ,,Zigeneurliebe" + Die gelbe Jacke. Operette in 3 Akten von Victor Léon. Musik
von Franz Lehár. Kiadói papírkötésben, sérült állapotban, az egyikben kézzel írt magyar nyelvű
dalszöveg-fordításokkal. .......................................................................................................................1 600

15710.cca 1860-1870 Reményi Ede: Eredeti magyar népdalok és csárdások zongorára. I-II. füzet. (2 db
kotta). Bécs, Wegelein G.-ny., 10+(2) p., 10+(2) p. Kiadói papírkötés, hiányzó borítóval, viseltes,
foltos állapotban. ...................................................................................................................................4 000

15711.cca 1905-1915 Kotta-kolligátum, össz. 14 mű (operettek): A víg özvegy; Cigányszerelem;
Luxemburg grófja; A tökéletes asszony; stb. Egybekötve, javított gerincű félvászon-kötésben,
helyenként sérült lapokkal, néhány lap kijár. .........................................................................................4 000

15712.cca 1900-1910 A 101 legszebb magyar népdal. Cimbalomra átírták: Allaga Géza, Késmárky Árpád
és Kun László. Bp., Bárd Ferenc kiadása, 63 p. Kiadói festett egészvászon-kötésben, kissé sérült,
foltos borítóval, helyenként sérült lapokkal, a címlap szakadt, hiányos. ...............................................3 000

15713.cca 1900-1910 3 db régi kotta: Zenélő Magyarország zenemű folyóirat VII. évf. 13. füzet; Allaga
Géza: Válogatott népdalok cimbalomra; Magyar népdalábrándok cimbalomra. Változó állapotban. ...3 000

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k
15720.The Manhattans - Forever By Your Side, Vinyl, LP, Album, 1983, CBS 25353, Holland/France (VG+) ..900
15721.George & Gwen McCrae - Together. Vinyl, LP, Album, India, 1975, RCA Victor - DXL 1-4015, VG+ ..1 000
15722.Bruce Hornsby And The Range - The Way It Is. Vinyl, LP, Album, Stereo, Germany, 1986, RCA -

PL89901, VG+ ......................................................................................................................................1 000
15723.4 db Fonográf lemez. FG-4, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1976 Magyarország (VG+, a tok enyhén

viseltes); Na Mi Újság Wágner Úr? Vinyl, LP, Album, Stereo, Magyarország (VG+); Útközben, Vinyl,
LP, Album, 1978 Magyarország (VG+, a tok viseltes); Country Album, Vinyl, LP, Compilation, 1979
Magyarország (VG) ...............................................................................................................................2 000

15724.Eruption - Leave A Light, Vinyl, LP, Album, Bulgária (VG+ a tok sérült) ...............................................1 000
15725.Smokie - Greatest Hits, Vinyl, LP, Compilation, Bulgária (VG+) ...........................................................1 000
15726.Smokie - Bright Lights & Back Alleys, Vinyl, LP, Album, Bulgária (VG+, a tok sérült) ..........................1 000
15727.3 CD Rod Stewart, Phill Collins, Enrique Iglesias .................................................................................2 400
15728.Various - Járd A Kolót Magyarországi Délszláv Népzene,  Vinyl, LP, Stereo, Magyarország 1978

(VG+, a tok enyhén viseltes) ....................................................................................................................700
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15729.Sebő Ensemble - Táncházi Muzsika - Music In Folk Dancing Rooms, 2 x Vinyl, LP, Album,1978
Magyarország (VG+, a tok enyhén kopottas) ...........................................................................................700

15730.Sebő Együttes, Muzsikás - Living Hungarian Folk Music 5: Táncház II., Vinyl, LP, Album, 1978
Magyarország (VG+) ................................................................................................................................700

15731.Muzsikás Együttes - Living Hungarian Folk Music 1 - Élő Népzene I., Vinyl, LP, Album, 1978
Magyarország (VG) ..................................................................................................................................700

15732.Sebő Ferenc - Énekelt Versek, Vinyl, LP, Album, 1980 Magyarország (VG) ..........................................700
15733.Sebő Együttes* - Sebő Együttes = Sebő Ensemble, Vinyl, LP, Album, Stereo, Gatefold, 1975

Magyarország (VG) ..................................................................................................................................700
15734.Various - Vl. Magyarországi Táncház Találkozó = Sixth Hungarian Dance-House Festival, Vinyl, LP,

1987 Magyarország (VG+, a tok enyhén viseltes) ...................................................................................900
15735.Márta Sebestyén, Muzsikás - Dúdoltam Én: Sebestyén Márta / Márta Sebestyén Sings, Vinyl, LP,

Album, 1987 Magyarország (VG+) ...........................................................................................................700
15736.Vujicsics Tihamér - Vujicsics Tihamér, Vinyl, LP, Album, Mono, Sztereo, 1977 Magyarország (A

lemez az VG+ azonban a tok sérült) ........................................................................................................700
15737.Vujicsics Ensemble - Serb And Croat Folk Music = Vujicsics Együttes - Szerb és Horvát népzene,

Vinyl, LP, Album, 1988 Magyarország (VG+) ..........................................................................................700
15738.Vujicsics Ensemble - Délszláv Népzene = Southern Slav Folk Music, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1981

Magyarország (VG+) ................................................................................................................................700
15739.Kaláka - Az Én Koromban, Vinyl, LP, Album, 1981 Magyarország (VG) .................................................700
15740.Avar István, Bács Ferenc, Molnár Piroska - Juhász Gyula - Testamentum, Vinyl, LP, 1983

Magyarország (VG+) ................................................................................................................................700
15741.Pilinszky János - Versei, Vinyl, LP, Album, 1979 Magyarország (A lemez az VG+, a tok azonban

sérült) .......................................................................................................................................................700
15742.Presser Gábor - Adamis Anna - Harmincéves Vagyok, Vinyl, LP, Album, 1975 Magyarország (VG+) ...700
15743.Déry Tibor - Presser Gábor - Adamis Anna - "Képzelt Riport Egy Amerikai Pop-Fesztiválról" Összes

Dalai, Vinyl, LP, Orange Label, Magyarország (VG) ................................................................................700
15744.Benkő - Lexikon, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1982 Magyarország (VG) ....................................................700
15745.Various - Táncház / Folk-Dancing Room, Vinyl, LP, Album, Compilation, 1977 Magyarország (VG) .....700
15746.Locomotiv GT - Bummm!, Vinyl, LP, Album, Reissue, 1982 Magyarország (VG+, a tok enyhén

viseltes) ....................................................................................................................................................600
15747.Dolly Roll - Eldoradoll, Vinyl, LP, Album, 1984 Magyarország (VG+, a tok enyhén sérült) ...................1 000
15748.Saturnus - Saturnus, Vinyl, LP, Album 1980 Magyarország (VG+) ......................................................1 000
15749.Skorpió - Új Skorpió.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1980. VG+ .........................................1 000
15750.Rock Színház - Farkasok - Rock-Fantázia.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1983.

VG .........................................................................................................................................................1 000
15751.Quentin Vest - Heart Full Of Rock And Roll.  Vinyl, LP, Album, Electrecord, Románia, 1981. VG+ .....1 000
15752.Koncz Zsuzsa - X.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1977. VG ..................................1 000
15753.Antoine De Saint-Exupéry - A Kis Herceg.  Vinyl, LP, Album, Hungaroton, Magyarország, 1981.

VG+ .......................................................................................................................................................1 000
15754.Szivárvány - Lehoznám Néked A Csillagokat.  Vinyl, LP, Album, PGP RTB, Jugoszlávia, 1987. VG+

...............................................................................................................................................................1 000
15755.Részletek A. Milne Micimackó C. Könyvéből.  Vinyl, LP, Album, Hungaroton-Qualiton,

Magyarország, 1970. VG+ ....................................................................................................................1 000
15756.Rocklegendák 1966-1970.  Vinyl, Válogatás, Mono, LP, Krém, Magyarország, 1982. VG+ ................1 000
15757.Quilapayún - Chile!  Vinyl, LP, Válogatás, Hungaroton, Magyarország, 1978. VG+ .............................1 000
15758.Temesi Szabó Zsuzsa - Magyar Nóták - Hungarian Folksongs. Vinyl, LP, 1980. VG+ ........................1 000
15759.Kiss Ferenc - Nagy Izabella: Örökbecsű magyar nóták. Vinyl, LP, HAZÁM Records, VG ....................1 000
15760.Csongor István: Emlékek Szárnyán. Vinyl, LP, Hazám Records, Amerikai Egyesült Államok, VG ......1 000
15761.Solti Károly - Dóry József: Magyar Nóták-Hungary-Hungarian Songs and Gipsy Music. Vinyl, LP,

Duna Records, Amerikai Egyesült Államok, VG ...................................................................................1 000
15762.ABBA - Arrival. Vinyl, LP, Album, Újranyomás, V-20000, PGP-RTB - Polar, Jugoszlávia, 1976. VG ..3 000
15763.The New Seekers - Beg Steal Or Borrow.  Vinyl, LP, Válogatás, Contour, Egyesült Királyság. VG+ ...2 000
15764.Chopin / Schumann ; Sándor Falvai - Piano Sonata In B Minor / Piano Sonata In G Minor. Vinyl, LP,

Album, Hungaroton - SLPX 11883, Magyarország, 1978 .....................................................................1 000
15765.The Budapest Philharmonic Orchestra, Wolfgang Amadeus Mozart, András Kórodi - Symphonies

No. 36 In C Major, K.425 "Linz" - No. 38 In D Major, K.504 "Prague". Vinyl lemez, LP, Album,
Hungaroton - SLPX 11924, Magyarország, 1978. Kissé szétvált tokjában. ..........................................1 000

15766.Mozart, Berliner Philharmoniker, Karl Böhm - Sinfonie Concertanti Kv 364&297b. Vinyl lemez, LP,
Stereo, Deutsche Grammophon - 2543 189, Németország/Germany, 1983 ........................................1 000
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15767.Mozart, Klemperer, Székely, Osváth, Nagypál, Mátyás - Die Zauberflöte = Varázsfuvola. 2 x Vinyl
lemez, LP, Mono, Hungaroton - LPX 12705, Magyarország, 1985 .......................................................1 000

15768.Schumann, Giuseppe Patan?, Hungarian State Orchestra - Symphony No. 2. Vinyl lemez, LP,
Hungaroton - SLPX 12278, Magyarország, 1981 .................................................................................1 000

15769.Saint-Saëns ; Harry Grodberg, Jevgenyij Szvetlanov - III. (C-Moll) Szimfónia Op. 78
"Orgonaszimfónia". Vinyl lemez, LP, 10 00003 004, Szovjetunió/USSR ..............................................1 000

15770.N. Rimsky-Korsakov - Russian State Symphony Orchestra , Conductor Yevgeni Svetlanov -
Scheherazade Vinyl lemez, C 01767-8, Szovjetunió/USSR. ................................................................1 000

15771.Antal Ribáry - Satyricon-Cantata / Concerto Grosso. Vinyl lemez, LP, Hungaroton - SLPX 12177,
Magyarország, 1981 .............................................................................................................................1 000

15772.Csaba Onczay, Antal Jancsovics, Orchestra Of The Hungarian Radio And Television, Robert
Schumann, Edouard Lalo - Cello Concerto. Vinyl lemez, LP, Stereo, Mono, Hungaroton - SLPX
11705, Magyarország, 1974 .................................................................................................................1 000

15773.Wagner / Klemperer / Simándy / Rigó / Némethy / Jámbor / Losonczy / Reményi - Klemperer In
Budapest -- 4 / Lohengrin Excerpts. Vinyl lemez, LP, Album, Mono, Hungaroton - LPX 12436,
Magyarország, 1982 .............................................................................................................................1 000

15774.Magyar Rádió És Televízió Szimfónikus Zenekara, Harmónia Koncert Fúvószenekar - Zeneművek
Ünnepélyekre, Társadalmi Alkalmakra. Vinyl, LP, Album, Stereo, Hungaroton - SLPX 15057,
Magyarország, 1978 .............................................................................................................................1 000

15775.Dühös Múzsa (Politikai Dalok). Vinyl lemez, LP, Album, Hungaroton - SLPX 15054, Magyarország,
1977 ......................................................................................................................................................1 000

15776.Peter Maffay - Revanche. Vinyl lemez, LP, Album, Metronome - 0060.340, Németország, 1980 ........1 000
15777.J. S. Bach - Ars Rediviva Ensemble Prague - Milan Munclinger - Six Brandenburg Concertos. 2 x

Vinyl lemez, LP, Supraphon - GS ST 50641/2, Csehszlovákia/Czechoslovakia, 1965 ........................1 000
15778.Hoffmann Meséi - Részletek - Offenbach, Ilosfalvy Róbert, Ágay Karola, Déry Gabriella, Orosz

Júlia, Radnai György, Erdélyi Miklós. Vinyl lemez, LP, Album, Mono, Hungaroton - LPX 12444,
Magyarország, 1983 .............................................................................................................................1 000

15779.Esquirols - Torna, Torna, Serrallonga. Vinyl lemez, LP, Album, Edigsa - CM 459,
Spanyolország/Spain, 1980 ..................................................................................................................1 000

15780.Mendelssohn, Budapest Philharmonic Orchestra Conducted By András Kórodi - A Midsummer
Night's Dream Incidental Music, (Excerpts) Die Hochzeit Des Camacho, Overture. Vinyl lemez, LP,
Stereo, Mono, Hungaroton - LPX 11482,Magyarország, 1971 .............................................................1 000

15781.Esquirols - Com Un Anhel. Vinyl lemez, LP, Album, Edigsa - 01L0368, Spanyolország/Spain, 1982 ..1 000
15782.Dániel Benkő - 16th Century Verse-Chronicles from Hungary -Históriás Énekek. Vinyl lemez, LP,

Hungaroton - SLPX 11868, Magyarország, 1977. Sérült, szétvált borítóval. ........................................1 000
15783.Maeterlinck- A Kék Madár. 2 x Vinyl lemez, LP, Mono, Hungaroton - LPX 14057-58, Magyarország,

1987 ......................................................................................................................................................1 000
15784.Rupert Holmes - Full Circle. Vinyl lemez, LP, Album, Elektra - ELK 52328. Németország/Germany,

1981. .....................................................................................................................................................1 000
15785.Csajkovszkij - David Ojsztrah, A Moszkvai Állami Filharmónia Szimfonikus Zenekara, Gennagyij

Rozsgyesztvenszkij - D-dúr Hegedűverseny, Op. 35. Vinyl lemez, LP, Album, Hungaroton - SLPX
12075, Magyarország, 1978 .................................................................................................................1 000

15786.Eszményi Viktória & Heilig Gábor - Veled És Nélküled. Vinyl, LP. Magyarország, 1986. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15787.Eszményi Viktória - eszményi. Vinyl, LP. Magyarország, 1981. jó állapotban ......................................1 000
15788.Delhusa Gjon - Matina. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1983. jó állapotban .....................................1 000
15789.Corvina - Utak Előtt Vinyl, LP, Album, Stereo. Magyarország, 1975. jó állapotban ..............................1 000
15790.13 + 1 Zenekar - Folytassa Cirmos... (Presszó Rock). Vinyl, LP, Album. Qualiton, Magyarország,

1988. NM ...............................................................................................................................................1 000
15791.13 + 1 Zenekar - Cirmos Koktél (Presszó Rock). Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1987. NM

...............................................................................................................................................................1 000
15792.Kovács Kati - Szerelmes Levél Indigóval. Vinyl, LP, Album. Favorit, Magyarország, 1985. VG+ .........1 000
15793.Kovács Kati - Szívemben Zengő Dal. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország 1979. NM ..................1 000
15794.Kozák Gábor József És Zenekara, Ifj. Magyari Imre És Zenekara - Souvenir Of Hungary. Vinyl, LP.

Qualiton, Magyarország, 1964. VG+ .....................................................................................................1 000
15795.3+2 Együttes - Hej, De Kutya Jókedvem Van. Vinyl, LP, Album. Jugoton, Jugoszlávia, 1987. NM .....1 000
15796.Kovács Kati - LGT. Vinyl, LP, Album, Stereo. Krém, Magyarország, 1983. VG+ .................................1 000
15797.Darvas Iván - Összegyűrt Szavak. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1983. VG+ ....................1 000
15798.Balázs Ferenc - Ifj. Herrer Pál - Lippényi Gábor - Best Of Bach (Johann Sebastian Bach

Legismertebb Művei Szintetizátoron). Vinyl, LP. Hungaroton, Magyarország, 1985. NM ....................1 000
15799.3x1 Kópé. Vinyl, LP, Album. Qualiton, Magyarország, 1988. NM .........................................................1 000
15800.Betyá-Rock - Diszkócsárda. Vinyl, LP, Album. Qualiton, Magyarország, 1988. VG+ ...........................1 000
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15801.Gémes Trió - Eladó A Menyasszony! (Lakodalmas Rock). Vinyl, LP, Album, Stereo. Qualiton,
Magyarország, 1988. NM ......................................................................................................................1 000

15802.De Jó Prímás Van Itt A Csárdában (Szerdahelyi János Nótái). Vinyl, LP, Válogatás. Qualiton,
Magyarország, 1988. NM ......................................................................................................................1 000

15803.Balatoni Népdalok / Folk Songs From The Balaton District. Vinyl, LP, Stereo. Qualiton,
Magyarország, 1965. VG+ ....................................................................................................................1 000

15804.II Félidő - Mért Van Kőböl A Te Szived? Vinyl, LP, Album. RTB, Jugoszlávia, 1986. NM ....................1 000
15805.Vonópárbaj Gálaműsor. Vinyl, LP, Album, Stereo. Qualiton, Magyarország, 1985. VG+ .....................1 000
15806.Kovács Kati - Csendszóró. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1977. VG+ ................................1 000
15807.Táncház / Folk-Dancing Room. Vinyl, LP, Album, Válogatás. Hungaroton, Magyarország, 1977.

VG+ .......................................................................................................................................................1 000
15808.Pete Seeger - Sings American Favorite Ballads - Vol. 5. USA Folk & Blues. Vinyl, LP. Albatros,

Olaszország, 1974. VG+ .......................................................................................................................1 000
15809.Szikora Róbert & The R-Go Proletars - Egy Proletár Párizsban. Vinyl, LP, Album. Favorit,

Magyarország, 1989. VG (a belső papírtok hiányzik) ...........................................................................1 000
15810.Máté Péter - Éjszakák És Nappalok. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1976. VG+ .................1 000
15811.Mozart, Miskolc Symphony Orchestra, Péter Mura - Idomeneo, Ré Di Creta / Symphony In A Major

K.134. Vinyl, LP, Stereo. Hungaroton. Magyarország, 1973. jó állapotban ..........................................1 000
15812.Niccol? Paganini, Ernest Chausson, Mária Bálint, Budapest Philharmonic Orchestra, György Lehel

- Violin Concerto In D Major / Po?me. Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország, 1977. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15813.Szentháromság-Szent Szergij Kolostor Kórusa, Moszkvai Teológiai Akadémia Kórusa - Pravoszláv
Kórusok, A Kulikovói Győzelem 600. Évfordulójára. Hungaroton - Melodia. Magyarország, 1981. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15814.Mozart, Hungarian Chamber Orchestra, Hungarian Wind Ensemble - Sinfonia Concertante In
Esz-dur K.297b (Anh.9) / Serenade In Esz-dur, K.375. Vinyl, LP. Qualiton. Magyarország, 1966. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15815.Dolly Roll - Eldoradoll. Vinyl, LP, Album, Blue Label. Favorit. Magyarország, 1984. jó állapotban,
dedikált ..................................................................................................................................................1 000

15816.Julian Bream. Vinyl, LP, Album. Németország, 1964. jó állapotban .....................................................1 000
15817.Roger McGuinn - Back From Rio Vinyl, LP, Album, Európa. 1991, jó állapotú .....................................1 000
15818.Janos Sarkozi = Gypsies' Songs. Vinyl, LP. - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija.

Szovjetunió, 1985. jó állapotban ...........................................................................................................1 000
15819.Eva And Leslie - Korea. Vinyl, 12", 45 RPM, Maxi-Single. Profil. Magyarország, 1987. jó állapotban .1 000
15820.First National City Band - Flyin' Down The Highway. Vinyl, Album, LP. Liverpool Record.

Svájc,1985. jó állapotban aláírásokkal a borító a hátoldalán ................................................................1 200
15821.Maria Callas - Norma / Lucia Di Lammermoor / Der Barbier Von Sevilla / Carmen / Don Carlos.

Vinyl, LP, Compilation, Mono. Német Demokratikus Köztársaság (NDK), 1980. jó állapotban ............1 000
15822.Alexander Slobodyanik, Ferenc Liszt - Sonata In B Minor / Hungarian Rhapsody No. 6. Vinyl, LP,

Album. Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió. jó állapotban .....................................1 000
15823.Mexico. Vinyl, LP, Válogatás. RTB, Jugoszlávia, 1976. VG+ ...............................................................1 000
15824.Facio Santillan And His Orchestra - South American Folklore. Vinyl, LP, Album. RTB, Jugoszlávia,

1977. VG+ (a tok kissé viseltes) ...........................................................................................................1 000
15825.Sebő Együttes, Muzsikás - Living Hungarian Folk Music 5 / Élő Népzene V. - Táncház II. Vinyl, LP,

Album. Hungaroton, Magyarország, 1978. VG (a tok ázott) .................................................................1 000
15826.Katona Klári - Titkaim. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1981. VG+ .......................................1 000
15827.Omega - Az Arc. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1981. VG (a belső papírtok hiányzik) .......1 000
15828.Sztevánovity Zorán - Zorán. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1977. VG+ ..............................1 000
15829.100 Folk Celsius - Country. Vinyl, LP, Album. Start, Magyarország, 1982. VG+ ..................................1 000
15830.Luis Alberto Del Parana ?i Forma?ia ,,Los Paraguayos" (IV). Vinyl, LP, Album, Mono. Románia. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15831.Vas István, Gáti József, Avar István - Vas István versei. Vinyl, LP. Hungaroton. Magyarország,

1980. jó állapotban, hanglemezkezelési útmutatóval ............................................................................1 000
15832.Schubert, Suppé, I. Vincze - Hungarian State Symphony Orchestra, András Kórody, Németh Gyula

- Rosemunde (Overture) / Poet And Peasant (Overture) / Movimento Sinfonico. Vinyl, LP. Qualiton.
Magyarország, 1962. a lemez jó állapotban, a cimke laminálása sérült, a borító kissé kopottas .........1 000

15833.Solti Károly - Beautiful Hungary - Szép vagy, gyönyörű vagy Magyarország. Vinyl, LP, Album,
Stereo. B. & F. Record Co., Inc. Egyesült Államok. enyhén karcos a lemez ........................................1 000

15834.Emil Gilels - Ludwig van Beethoven - Five Concertos For Piano And Orchestra - Concerto No 2 For
Piano And Orchestra In B-flat Major, Op. 19. Vinyl, LP, Album, Stereo. ??????? - Melody, Melodia,
Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió, 1969. jó állapotban ....................................................................1 000

15835.W.A. Mozart, Prague Chamber Orchestra (Without Conductor) - Symphony "Haffner" / Symphony
"Prague" / German Dances. Vinyl, LP, Reissue. Supraphon. Csehszlovákia, 1979. jó állapotban ......1 000
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15836.Paganini, Sarasate - Itzhak Perlman ; Lawrence Foster, André Previn - Paganini: Violinkonzert /
Violin Concerto / Sarasate: Carmen Fantasy ? Zigeunerweisen.  Vinyl, LP, Album, Remastered,
Stereo. Hungaroton - EMI. Magyarország, 1987. jó állapotban ............................................................1 000

15837.Peter Hofmann & London Symphony Orchestra - Monuments. Vinyl, LP, Album, Remastered.
Hungaroton. Magyarország, 1988. jó állapotban ..................................................................................1 000

15838.Prokofjew -  Vinyl, LP, 10", Mono. CTEPEO. Szovjetunió, 1961. jó állapotban ....................................1 000
15839.János Ferencsik, Haydn, Liszt, Beethoven - In Memoriam János Ferencsik: Harmoniamesse; Les

Preludes; Eroica. 3 x Vinyl, LP. Hungaroton. Magyarország, 1984. jó állapotban ................................1 000
15840.Bilgeri - Lonely Fighter. Vinyl, LP, Album. WEA. Németország, 1991. jó állapotban ............................1 000
15841.Victor Jara - Presente Chile Septiembre 1973. Vinyl, LP. AMIGA. Német Demokratikus

Köztársaság (NDK), 1976. viszonylag jó állapotban .............................................................................1 000
15842.Dvořák, Tschechische Philharmonie, Vaclav Neumann - Symphonie Nr.9 E-moll Op.95  Vinyl, LP,

Club Edition, Stereo. Supraphon. Németország. a lemez jó állapotban, a tok szétnyílt .......................1 000
15843.Beethoven - Henryk Szeryng, Concertgebouw-Orchester Amsterdam, Bernard Haitink -

Violinkonzert D-dur, Op. 61. Vinyl, LP, Club Edition. Opus - Philips. Csehszlovákia, 1976. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15844.N. Rimsky-Korsakov, A. Borodin, P. Tchaikovsky, Yevgeni Svetlanov - Capriccio Espagnol /
Polovetsian Dances From Opera "Prince Igor" / "The Year 1812", Solemn Overture. Vinyl, LP.
??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió, 1975. jó állapotban ......................1 000

15845.Reinhard Mey - Mit Lust Und Liebe - Konzerte '90/91. 2 x Vinyl, LP, Album, Club Edition, Stereo,
Gatefold. Intercord. Németország, 1991. jó állapotban .........................................................................1 000

15846.Donizetti - Lucie z Lammermooru / Lucia di Lammermoor. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Box Set.
Supraphon. Csehszlovákia, 1974. jó állapotban ...................................................................................1 000

15847.Bartók Béla: 2. hangverseny hegedűre és zenekarra) Igor Oistrakh közreműködésével Vinyl, LP,
Album, Stereo. CTEPEO. Szovjetunió, 1963. jó állapotban ..................................................................1 000

15848.Igor Oistrach, Großes Rundfunk-Sinfonieorchester Der UdSSR, Gennadi Roshdestwenski,
Chausson / Ravel / Saint-Saëns - Poem / Tzigane / Havanaise ? Introduktion Und Rondo
Capriccioso. Vinyl, LP, Stereo. Melodia Eterna. Német Demokratikus Köztársaság (NDK), 1973. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15849.Evgueni Svetlanov dirige Tchaikovsky, Borodine, Rimsky-Korsakov - "1812" Ouverture Solennelle,
Danses Polovtiennes, Capriccio Espagnol.  Vinyl, LP. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy
Melodija. Szovjetunio, 1976. jó állapotban ............................................................................................1 000

15850.Házy Erzsébet, Ilosfalvy Róbert, Melis György, Lamberto Gardelli, Magyar Rádió És Televízió
Énekkara, Magyar Rádió És Televízió Szimfónikus Zenekara - Giacomo Puccini: Manon Lescaut. 2
x Vinyl, LP, Mono. Hungaroton. Magyarország, 1984. jó állapotban ....................................................1 000

15851.Teri Fellegi And Orchestra - My Budapest. Vinyl, LP, Album. Sonart. Egyesült Államok. a lemez
enyhén karcos, az egyik oldalon a címke egy része kissé elmozdult ...................................................1 000

15852.Peter Tchaikovsky - Moscow Radio Large Symphony Orchestra . Gennadi Rozhdestvensky -
Symphony No. 3. Vinyl, LP, Stereo. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija.
Szovjetunió, 1973. jó állapotban ...........................................................................................................1 000

15853.Haydn, Prague Chamber Orchestra, Dean Dixon - Symphony No. 92 In G Major "Oxford" -
Symphony No. 48 In C Major "Maria Theresia" Vinyl, LP, Album. Supraphon. Csehszlovákia. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15854.Prokofjew - (Első zongoraverseny) Vinyl, LP, 10", Mono. CTEPEO. Szovjetunió, 1961. jó állapotban
...............................................................................................................................................................1 000

15855.Sunda Bunda Banda - Kár Itt Minden Dumáért. Vinyl, LP, Album, Hungaroton/Qualiton, Hungary,
1989 (NM) .............................................................................................................................................1 000

15856.Various - Jodler. Vinyl, LP, Compilation. Supraphon, Csehszlovákia, 1966. a lemez jó állapotban, a
borító kissé kopott .................................................................................................................................1 000

15857.Peeping Tom - Peeping Tom. Vinyl, 12", 45 RPM, EP, Stereo. Zäpfli Records. Svájc, 1980. enyhén
karcos a lemez ......................................................................................................................................1 000

15858.Beethoven, Emil Gilelsz, Clevelandi Szimfonikus Zenekar, Széll György - Esz-dúr Zongoraverseny,
Op. 73. Vinyl, LP, Album. Melody/Melodia. Magyarország - Szovjetunió, 1977. VG+ ..........................1 000

15859.David Gates And Bread - The Music Of David Gates And Bread. Vinyl lemez, LP, Compilation,
Stereo, Crown - ADEH 77, Hollandia/Netherlands, 1981. Kopottas borítóban. ....................................1 000

15860.Banda & Wanda. Vinyl, LP, Album. Lengyelország, 1984. VG+ ...........................................................1 000
15861.Liza Minnelli - Liza With A "Z". A Concert For Television. Vinyl, LP, Stereo. Balkanton, Bulgária,

1982. VG+ (a tok kissé szakadt) ...........................................................................................................1 000
15862.Rod Walker - Kansas State University - Concert Choir. Vinyl, LP. Director Records. 1970. VG+, a

lemezen aláírás. ....................................................................................................................................1 000
15863.The Bartok Bela Chorus Of The Eötvös Lorand University, Gabor Baross, The Concert Orchestra

Of The Eötvös Lorand University - Choral Works. Vinyl, LP, Album, Hungaroton - SLPX 12019,
Magyarország, 1978. ............................................................................................................................1 000

15864.Johannes Brahms, Prague Symphony Orchestra, Dean Dixon - Hungarian Dances. Vinyl lemez,
LP, Album, Supraphon - 1110 1206 G, Csehszlovákia/Czechoslovakia, 1972 .....................................1 000
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15865.Pataky Kálmán - Nagy Magyar Előadóművészek. Vinyl, LP, Compilation, Mono. HUngaroton.
Magyarország, 1978. NM ......................................................................................................................1 000

15866.Elisabeth Schwarzkopf , Songs By Mozart, Brahms, Grieg & Strauss. Geoffrey Parsons - The
Elisabeth Schwarzkopf Songbook Volume 4. Vinyl, LP, Compilation. EMI. Egyesült Királyság, 1972.
NM .........................................................................................................................................................1 000

15867.Mozart - Béla Kovács, Béla Drahos - Clarinet Concerto / Flute Concerto K314. Vinyl, LP, Album.
Hungaroton. Magyarország, 1986. VG+ ...............................................................................................1 000

15868.Puccini - Callas, Di Stefano, Gobbi, Victor De Sabata - Tosca. 2 x Vinyl, LP, Stereo, Reissue,
Gatefold, Booklet. Hungaroton. Magyarország, 1980. VG+ ..................................................................1 000

15869.Johannes Brahms, Berliner Philharmoniker, Herbert von Karajan - Symphonie No. 2. Vinyl, LP,
Stereo. Deutsche Grammophon. Ausztria, 1978. VG+ .........................................................................1 000

15870.Georges Bizet, Slovenská Filharmónia, Zdeněk Košler - Symfónia C Dur / Predohry Z Opery
Carmen. Vinyl, LP. Opus. Csehszlovákia, 1978. VG+ ..........................................................................1 000

15871.Beethoven, Szvjatoslav Richter, Philharmonia Orchestra, Riccardo Muti - C-Moll Zongoraverseny
Op. 37. Vinyl, LP. Melody/Melodia. Magyarország - Szovjetunió, 1977. NM ........................................1 000

15872.Puccini, Veronika Kincses, Peter Dvorský, Giuseppe Patan?, Lajos Miller, Klára Takács - Madama
Butterfly. 3 x Vinyl, LP, Stereo, Box Set. Hungaroton. Magyarország, 1981. VG+ ...............................1 000

15873.Maria Mordasova - Russian Folk Songs. Vinyl, LP, Compilation. Melody. Szovjetunió, 1980. VG+ .....1 000
15874.Sass Sylvia, Puccini & Verdi - Puccini És Verdi Áriák. Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország,

1977. VG+ .............................................................................................................................................1 000
15875.W. A. Mozart : Adorjan - Mildonian - Kantorow - Stadlmair - Concerto For Flute And Harp -

Concertone - Rondo. Vinyl, LP. Denon. Japán, 1980. VG+ ..................................................................1 000
15876.600 years of victory of Kulikovo field. 2 x Vinyl, LP, Stereo. Melody. Szovjetunió, 1981. VG+ .............1 000
15877.Beethoven, Dietrich Fischer-Dieskau , Jörg Demus - Lieder. Vinyl, LP, Club Edition, Stereo.

Deutsche Grammophon. Ausztria. NM .................................................................................................1 000
15878.Various - Éneklő Ifjúság 6 (Singing Youth 6). Vinyl, LP, Compilation. Hungaroton. Magyarország,

1979. VG+ .............................................................................................................................................1 000
15879.Various - Éneklő Ifjúság 8. Vinyl, LP, Stereo. Hungaroton. Magyarország, 1984. VG+ ........................1 000
15880.Various - Éneklő Ifjúság 7 (Singing Youth 7) Vinyl, LP, Compilation, Stereo. Hungaroton.

Magyarország, 1982. VG+ ....................................................................................................................1 000
15881.Various - Éneklő Ifjúság (Singing Youth) Vinyl, LP, Compilation, Stereo, Mono. Hungaroton.

Magyarország, 1973. VG+ ....................................................................................................................1 000
15882.Various - Éneklő Ifjúság 4 (Singing Youth 4). Vinyl, LP, Compilation. Hungaroton. Magyarország,

1977. VG+ .............................................................................................................................................1 000
15883.Veronika Kincses, Wolfgang Amadeus Mozart - Mozart Arias. Vinyl, LP, Stereo, Hungaroton -

SLPD 12386, Magyarország, 1983 .......................................................................................................1 000
15884.Dolly Roll - Dolly Roll. Vinyl lemez, LP, Album, Favorit - SLPM 17955, Magyarország, 1985 Duplán

DEDIKÁLT! a lemezen a vignetta nyomás nélkül, azon Dolly autográf feliratozásával dedikált
fényképes naptárral ...............................................................................................................................6 000

15885.Jean Sibelius - The Origin Of Fire. Vinyl lemez, LP, Album, Varése Sarabande - VC 81041,
Egyesült Államok/US, 1978 ...................................................................................................................1 000

15886.Sirtos. Vinyl, LP, Album, Stereo. Hungaroton, Magyarország, 1986. VG+ ...........................................1 200
15887.Koospol Music. Vinyl, LP, Stereo, Válogatás. Panton, Csehszlovákia, 1985. NM ................................1 200
15888.Music From The Middle East. Vinyl, LP, Mono, Válogatás. Supraphon, Csehszlovákia, 1965. VG+ ...1 200
15889.IV. Magyarországi Táncház Találkozó / Fourth Hungarian Dance-House Festival. Vinyl, LP.

Hungaroton, Magyarország, 1985. NM .................................................................................................1 200
15890.Jerry Lee Lewis - The Collection: 20 Rock'n'Roll Greats. Vinyl, LP, Válogatás. Balkanton, Bulgária,

1988. VG+ .............................................................................................................................................1 200
15891.Famous Jazz Trumpet Players. Vinyl, LP, Válogatás. Balkanton, Bulgária, 1976. VG+ .......................1 200
15892.Louis Armstrong - Louis Armstrong Plays W. C. Handy. Vinyl, LP, Mono. Supraphon,

Csehszlovákia, 1969. VG+ ....................................................................................................................1 200
15893.Elvis Presley - Elvis' Golden Records. Vinyl, LP, Válogatás. RCA Victor, India. VG+ (a tok sérült) .....1 200
15894.Sammy Davis Jr. & Count Basie - Our Shining Hour. Vinyl, LP, Album. Supraphon, Csehszlovákia,

1970. VG+ .............................................................................................................................................1 200
15895.Omega - Omega 5. Vinyl, LP, Album, Stereo. Pepita, Magyarország, 1973. VG (a belső papírtok

hiányzik, a tok kopott) ...........................................................................................................................1 400
15896.Bergendy Együttes - Hétfő. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo. Pepita, Magyarország, 1973. VG+ (az

egyik lemezről a fólia hiányzik) .............................................................................................................1 800
15897.Top 11. Vinyl, LP, Válogatás. Pepita, Magyarország, 1982. VG+ (a belső papírtok hiányzik) ..............1 200
15898.Komár László. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1981. VG+ (a belső papírtok hiányzik) .........1 200
15899.Tom Jones: Válogatás. Record Plant, LP. ............................................................................................1 000
15900.Rhoda Scott. A Lorgue Hammond Vol 2 vinyl, LP, France. VG. ...........................................................1 000
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15901.Puhdys: Rock'n' Roll Music. LP, Amiga, 1976. .....................................................................................1 000
15902.Lee Patterson Singers: Oh happy day. LP, Mercury, 1977. ..................................................................1 000
15903.Turnin' on: High energy. LP, Motown, 1977 ..........................................................................................1 000
15904.George Gershvin: Porgy and bass. Boa 1899, LP, Bulgária .................................................................1 000
15905.George Gershvin: Rhapsody in blue. Record Plant, LP, Bulgária .........................................................1 000
15906.5 darab bakelit lemez, közte Adriano Celentano, Robin Gibb, Hot Chocolate. .....................................2 000
15907.6 db komolyzenei és könnyűzenei lemez 1600 / db ..............................................................................1 600
15908.Musique Royale orogonamuzsika, 2 db bakelit lemez ..........................................................................1 600
15909.Eisemann Mihály, Gyöngy Pál - Egyveleg, Vinyl, LP, 10", Compilation, Mono közepes méretű lemez

Magyarország 1960 (VG+) ....................................................................................................................1 200
15910.Yves Montand - Chante... Vinyl, LP, 10" közepes méretű lemez, Franciaország (VG+) .........................800
15911.Nanguo Kantoni Zenei Klub - Kantoni Zene Moon Shadow Hanmei, Vinyl, LP, 10" közepes méretű

lemez, Kína 1980 (VG+) ..........................................................................................................................800
15912.Various - Paris, Tu N'as Pas Changé, Vinyl, LP, 10", Compilation közepes méretű lemez, Egyesült

Királyság (VG, a tok viseltes) ...................................................................................................................800
15913.Various - Popular Favourites No.8, Vinyl, 10" közepes méretű lemez, Hollandia (VG+, a tok enyhén

viselt) ........................................................................................................................................................800
15914.Various - Popular Favourites No. 9, Vinyl, LP, 10", Compilation közepes méretű bakelit lemez,

Hollandia (VG) ..........................................................................................................................................800
15915.Various - Popular Favourites No. 6, Vinyl, LP, 10", Compilation közepes méretű lemez, Hollandia

(VG+, a lemez enyhén kopott) .................................................................................................................800
15916.Louis Armstrong And His All-Stars - New Orleans Function, Shellac 10" közepes méretű lemez

Németország (VG+, a tok viseltes) ..........................................................................................................800
15917.Adalbert Lutter Und Sein Tanzorchester - Welterfolge Zum Tanztee, Shellac 10" közepes méretű

lemez, Németország (VG+, a tok viseltes) ...............................................................................................800
15918.Bibi Johns - Die Gipsy-Band / Papa Tanzt Mambo, Shellac, 10", 78 RPM közepes méretű lemez,

Németország (VG, a tok enyhén kopott) ..................................................................................................800
15919.Orchester Der Städt. Oper, Berlin, Hansgeorg Otto - Chor Der Gefangenen / Wach Auf! Es Nahet

Gen Den Tag, Shellac, 10" közepes méretű lemez, Németország (VG, a tok az sérült) .........................800
15920.Paul Robeson - Ol' Man River / St. Louis Blues, Shellac, 10", 78 RPM közepes méretű lemez,

Ausztria (VG+) .........................................................................................................................................800
15921.Wolfgang Sauer - Veni, Vidi, Vici, Vinyl, Shellac, 10", Single közepes méretű lemez, Ausztria (G+) ......800
15922.Les Brown And His Band Of Renown - They Were Doin' The Mambo / St. Louis Blues Mambo, Vinyl,

10" közerpes méretű lemez, Németország (VG, a tok sérült) ..................................................................800
15923.Vico Torriani Und Waldo Favre-Chor, Béla Sanders Mit Seinem Orchester - Golf Von Neapel /

Domino, Shellac, 10", 78 RPM, Single közepes méretű lemez Németország 1954 (VG+) ..................1 200
15924.Rudolf Cortés, Karel Vlach zenekarával, Az Allan nővérek - mint a mesékben / Funiculi Funicula,

Shellac, 10", 78 RPM közepes méretű lemez (VG) .................................................................................800
15925.Luciano Virgili - Arrivederci, Roma / Vecchia Europa, Shellac, 10", 78 RPM közepes méretű lemez,

Ausztria (VG+, a tok nagyon viseltes) ......................................................................................................800
15926.Württembergi kórus és zenekar a Stuttgarti állami Színházban - Bajazzók / Troubadúrok, Shellac,

10", 78 RPM közepes méretű lemez, Németország 1951 (VG, a tok viseltes) ........................................800
15927.Liszt Ferenc - Les Préludes / Spanyol Rapszódia, Vinyl, LP, 10" közepes méretű lemez,

Magyarország (VG) ..................................................................................................................................800
15928.Gyurkovics Mária, Állami Hangversenyzenekar, Magyar Rádió Szimfónikus Zenekara - Gyurkovics

Mária Énekel,  Vinyl, LP, 10", Mono közepes méretű lemez, Magyarország 1957 (VG+, a tok
enyhén viseltes) ....................................................................................................................................1 200

15929.Various - Diótörő (Mesejáték), Vinyl, LP, Album, Magyarország 1984 (VG, a tok enyhén sérült) ...........800
15930.Bojtorján Együttes - A Négyszögletű Kerek Erdő, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1987 (VG) ..............800
15931.Various - Állatmesék, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1970 (VG) .........................................................800
15932.Felix Salten - Bambi (Mesejáték), Vinyl, LP, Album, Mono, Magyarország 1984 (VG a tok viseltes) ......800
15933.Various - Tini Dal, Vinyl, LP, Compilation, Magyarország 1984 (VG) ......................................................800
15934.Halász Judit - Kép A Tükörben, Vinyl, LP, Album, Stereo, Magyarország (VG) ......................................800
15935.Halász Judit - Amikor Én Még Kislány Voltam, Vinyl, LP, Album, Gatefold, Magyarország 1978 (VG) ...800
15936.Various - Népek Meséi, Vinyl, LP, Album, Stereo, Magyarország 1975 (VG) .........................................800
15937.Halász Judit - Mákosrétes, Vinyl, LP, Album, Stereo, Magyarország 1980 (VG) ....................................800
15938.Halász Judit - Helikoffer, Vinyl, LP, Album, Stereo, Magyarország 1983 (VG) ........................................800
15939.Various - ,,Többet Ésszel Mint Erővel..." Válogatás Illyés Gyula: 77 Magyar Népmese C. Kötetéből,

Vinyl, LP, Album, Magyarország 1976 (VG) ............................................................................................800
15940.Various - A Lusta Kisrigó, Vinyl, LP, Album, Mono, Magyarország 1985 (VG+, a tok enyhén kopott) ....800
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15941.Various - Sündisznócska Lovagol (Móra Ferenc Meséi) Vinyl, LP, Stereo, Magyarország 1979 (VG) ...800
15942.Various - Légy Jó Mindhalálig, Vinyl, LP, Album, Mono, Magyarország 1980 (VG+, a tok enyhén

sérült) .......................................................................................................................................................800
15943.Liszt, László Berki, Istvan Albert, Orchestra Of The Hungarian State Folk Ensemble - Hungarian

Rhapsodies Nos. 2, 13, 14, 15, 19 / Csárdás Macabre, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1968 (VG) .....800
15944.Béres Ferenc - Virágénekek (Love Songs), Vinyl, LP, Album, Stereo, Gatefold, Magyarország 1971

(VG) ..........................................................................................................................................................800
15945.Faragó Laura - Szivárvány Havasán - Hungarian Folk Songs And Ballades, Vinyl, LP, Album,

Magyarország 1977 (VG) .........................................................................................................................800
15946.Magyar Állami Népi Együttes Ének- És Zenekara = Chorus And Orchestra Of The Hungarian State

Folk Ensemble* - Ecseri Lakodalmas = Wedding At Ecser, Vinyl, LP, Stereo, Magyarország 1969
(VG) ..........................................................................................................................................................800

15947.Szabó - Beamter Duó - Egy Este A Duna Bárban = One Night In Duna Bar, Vinyl, LP, Magyarország
1982 (VG+, a tok enyhén viselt) ...............................................................................................................800

15948.Udo Jürgens - Meine Lieder, Vinyl, LP, Album, Németország 1974 (VG, a tok nagyon viselt) ................800
15949.Various - With The Compliments Of Moscow Narodny Bank Limited, Vinyl, LP, Compilation,

Egyesült Királyság 1973 (VG+, a tok enyhén kopott) ............................................................................5 500
15950.Peter Alexander - Das Peter Alexander Konzert Live, 2 x Vinyl, LP, Album, Németország 1976 (VG+,

a tok enyhén sérült) ..................................................................................................................................800
15951.Bonnie Tyler - Diamond Cut, Vinyl, LP, Compilation, Csehszlovákia 1979 (VG) .....................................800
15952.Karády Katalin - Tudok Egy Dalt, Vinyl, LP, Compilation, Mono, Remastered, Magyarország 1982

(VG) ..........................................................................................................................................................800
15953.Frederick Loewe - My Fair Lady - Highlight, Vinyl, LP, Reissue, Stereo, Magyarország 1979 (VG,

azonban a csomagolás nagyon sérült) ....................................................................................................800
15954.Latinovits Zoltán, Ady Endre - Ady (Ady Endre Versei És Írásai), Vinyl, LP, Album, Partially Mixed,

Mono, Magyarország 1976 (VG) ..............................................................................................................800
15955.Latinovits Zoltán - Krúdy-Fantázia, Vinyl, LP, Mono, Magyarország 1978 (VG+) ....................................800
15956.The Allegro Theatre Orchestra And Chorus - Fiddler On The Roof, Vinyl, LP, Album, Egyesült

Királyság 1967 (VG, a borító viseltesebb állapotban van) .......................................................................800
15957.Maurice Jarre / The Metropolitan POPS Orchestra - Doctor Zhivago, Vinyl, LP, Album, Mono, Nagy

Britannia 1966 (VG, a tok enyhén sérült) .................................................................................................800
15958.Karel Gott - ...A To Mám Rád / ...And That's What I Like, Vinyl, LP, Album, Csehszlovákia 1983 (VG) .800
15959.The Sounds International Orchestra, Ramon Boales - Evita, Vinyl, LP, Album, Egyesült Királyság

1977 (VG) .................................................................................................................................................800
15960.Hai & Topsy Frankl - Jiddische Lieder 2, Vinyl, LP, Album, Németország 1986 (VG) .............................800
15961.Hai Und Topsy Frankl* - Wacht Ojf! - Jiddische Arbeiter- Und Widerstandslieder, Vinyl, LP, Album,

Németország 1981 (VG) ..........................................................................................................................800
15962.Godspell - Godspell, Vinyl, LP, Album, Egyesült Államok 1971 (VG+, a tok enyhén kopott) ...................800
15963.Bing Crosby - Seasons, Vinyl, LP, Album, Club Edition, Reissue, Csehszlovákia 1980 (VG) .................800
15964.Barbra Streisand - Takoví Jsme Byli, Vinyl, LP, Compilation, Club Edition, Csehszlovákia 1981 (VG+)

..................................................................................................................................................................800
15965.Olivia Newton-John - Long Live Love, Vinyl, LP, Album, India 1974 (A lemez az VG azonban a borító

viseltes) ....................................................................................................................................................800
15966.Demis Roussos - Greatest Hits, Vinyl, LP, Compilation, Stereo, Hollandia 1973 (VG) ...........................800
15967.Béla Bartók - Bluebeard's Castle (A Kékszakállú Herceg Vára), Vinyl, LP, Album, Magyarország (VG)

..................................................................................................................................................................800
15968.The Allegro Theatre Orchestra And Chorus - Hello, Dolly!, Vinyl, LP,Anglia 1965 (VG) .........................800
15969.Prague Radio Dance Orchestra / Josef Vobruba - Famous Western Film Melodies, Vinyl, LP, Album,

Csehszlovákia 1975 (VG) ........................................................................................................................800
15970.Szörényi Levente - Bródy János - István, A Király (Rockopera), 2 x Vinyl, LP, Stereo, Magyarország

1983 (VG) .................................................................................................................................................800
15971.György Kósa, Boldizsár Keönch, Júlia Pászthy, Adrienne Csengery, Erika Sziklay, József Gregor -

Songs To Poems By Hungarian Poets, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1984 (VG) ..............................800
15972.Benkó Dixieland Band - Just Good Friends, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1988 (VG+) ....................800
15973.Benkó Dixieland Band - La Fiesta Grande, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1986 (A lemez az VG+

azonban a tok enyhén sérült) ...................................................................................................................800
15974.10 db zenei bakelit, klasszikus, népzene, versek, gregoriánum stb., vegyes állapotban .....................2 000
15975.10 db zenei bakelit, többségében klasszikus, közte Antoine de Saint-Exupéry: A kis herceg

(Hungaroton, 1981), vegyes állapotban ................................................................................................2 000
15976.10 db zenei bakelit, többségében klasszikus (Beethoven, Mozart, Ravel stb.), vegyes állapotban .....2 000
15977.Édesanyám Lelkem ... (Hungarian Songs), Vinyl, LP, Compilation, Stereo, Magyarország (VG+, a tok

enyhén viseltes) .......................................................................................................................................800
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15978.Oláh Kálmán És Zenekara / Kozák G. József És Zenekara - Magyar Dalok, Vinyl, LP, Album,
Magyarország (VG+, a tok enyhén viseltes) ............................................................................................800

15979.Záray - Vámosi - Ének Az Esőben, Vinyl, LP, Album, 1980 Magyarország (VG+) ..................................800
15980.Kovács Kati - Kívánságműsor, Vinyl, LP, Compilation, Stereo, 1986 Magyarország (VG+), a tok az

előadó által aláírt. .....................................................................................................................................800
15981.Záray - Vámosi - Köszönet A Boldog Évekért, Vinyl, LP, Album, 1982 Magyarország (VG) ...................800
15982.15 db kislemez változatos műfajokban: filmzene, táncdal, keletnémet és német slágerek,

komolyzene. Jó állapotban, igényes lemez tartóval ..............................................................................4 000
15983.Szépen Szól A Nóta = Hungarian Folk Songs, Vinyl, LP, Stereo, Magyarország (VG+, a tok enyhén

viseltes) ....................................................................................................................................................800
15984.3 db izraeli hanglemez képeslap: Tel Aviv, Jerusalem Mountains, Haifa. Eredeti borítékkal. / Israeli

musical postcards, 3 pcs .......................................................................................................................3 000
15985.Ullmann Mónika, Wolf Kati - Vuk Dala / Moncsicsi, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo kislemez,

Magyarország 1982 (VG) .........................................................................................................................800
15986.Voith Ági, Bodrogi Gyula - Részletek A ,,Lulu" C. Zenés Játékból, Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono

kislemez, Magyarorsáz 1967 (VG) ...........................................................................................................800
15987.Harangozó Teréz - Ördögtánc, Vinyl, 7" kislemez, Magyarország 1969 (VG) .........................................800
15988.Fenyvesi Gabi - Szerkesztő Úr / Minden Év Egy Pillanat, Vinyl, 7", 45 RPM, Single kislemez,

Magyarország 1969 (VG) .........................................................................................................................800
15989.Poór Péter - Gratulálok (Congratulations), Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono kislemez, Magyarország

1968 (VG) .................................................................................................................................................800
15990.Koós János - Kislány A Zongoránál / Én, Aki Nála Jártam,  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono kislemez,

Magyarország 1968 (VG) .........................................................................................................................800
15991.Zorán Sztevanovity, Kalmár Magda, Sebestyén Ágnes - Tessék Választani!, Vinyl, 7", Single

kislemez, Magyarország (VG) ..................................................................................................................800
15992.George Sandifer, Joe Frank Carollo - Texas Grows Cowboys / Searching For A Stranger, Vinyl, 7",

45 RPM, EP, Stereo kislemez, Egyesült Államok (VG+, a lemez enyhén görbült) ...............................5 500
15993.W.A. Mozart: Klavier und Orchesterkonzert in d-Moll Mit Bruno Walter und die Wiener Philharmoniker

/ W.A. Mozart: Zongora és zenekar koncert d-Moll skálában Bruno Walter és a Bécsi Filharmonikus
zenekar közreműködésével, 7" Vinyl kislemez, Ausztria (VG) .................................................................800

15994.Psota Irén - Papírszalvéta / Két Kicsi Kecske, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono kislemez,
Magyarország 1959 (VG) .........................................................................................................................800

15995.Unknown Artist - El Baile Maritim / Himno Deportivo Maritim, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo
kislemez, Spanyolország 1984 (VG) ........................................................................................................800

15996.Sebestyén János - Nászinduló, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono kislemez, Magyarország 1960 (VG) ..800
15997.Wiener Männergesangsverein - Erfolgreiche Harmonien / Sikeres Harmóniák, Vinyl, 7", 45 RPM

kislemez, Ausztria 1975 (VG, a lemezen kisebb felületi karcokkal) ......................................................2 800
15998.Various - Hungaroton 1989, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1988 (VG) .................................800
15999.George Sandifer - Searching For A Stranger, Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Stereo kislemez, Egyesült

Államok (G+) ............................................................................................................................................800
16000.Rex Gildo - Küsse Von Dir, Vinyl, 7", 45 RPM, Single kislemez, Németország 1976 (VG) .....................800
16001.I Santo California - Torneró, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo kislemez, Németország 1975 (VG) .......800
16002.Afric Simone Se Svou Skupinou - Boogie Baby / Maria Madalena, Vinyl, 7", 45 RPM kislemez,

Csehszlovákia 1979 (VG) ........................................................................................................................800
16003.Coro Del "Sind. Nac. De Arte" / Orquesta Del "Sind. Nac. De Arte" / Banda Del "Sind. Nac. De Arte"

- Himno Del 26 De Julio / La Internacional, Vinyl, 7", 45 RPM, Mono, Cuba (VG, a borító és a lemez
enyhén foltos) ........................................................................................................................................1 000

16004.Various - Vinyl, 7" kislemez, Dánia (VG) ..................................................................................................800
16005.Ivo Robić - Ivo Robić Sings, Ivo Robić - Ivo Robić Sings kislemez, Csehszlovákia 1960 (VG+) .............800
16006.Catherine Sauvage - Paris Canaille / La Fille De Londres, Vinyl, 7" kislemez, Single, Mono, 45 RPM,

Németország 1959 (VG) ..........................................................................................................................800
16007.Johnnie Ray - Just Walking In The Rain / In The Candlelight, Vinyl, 7" kislemez, 45 RPM, Single,

Mono, Hollandia 1956 (VG) ......................................................................................................................800
16008.Various - Hungaroton 1987, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1986 (VG) .................................800
16009.Various - Hungaroton 1986, Vinyl, 7", 45 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez,

Magyarország 1985 (VG) .........................................................................................................................800
16010.Various - Hungaroton 1985, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1984 (VG) .................................800
16011.Various - Hungaroton 1985, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1984 (VG) .................................800
16012.Various - Hungaroton 1984, Vinyl, 7", 45 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez,

Magyarország 1983 (VG) .........................................................................................................................800
16013.Various - Hungaroton 1984, Vinyl, 7", 45 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez,

Magyarország 1983 (VG) .........................................................................................................................800
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16014.Various - Hungaroton 1983, Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez,
Magyarország 1982 (VG) .........................................................................................................................800

16015.Various - Hungaroton 1983, Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez,
Magyarország 1982 (VG) .........................................................................................................................800

16016.Various - Hungaroton 1987, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1986 (VG) .................................800
16017.Various - Hungaroton 1988, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1987 (VG) ..............................4 800
16018.Kodály Zoltán - Hungaroton 1982 - Kodály Centenary, Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Compilation, Promo,

Gatefold kislemez, Magyarország 1981 (VG) ..........................................................................................800
16019.Kodály Zoltán - Hungaroton 1982 - Kodály Centenary, Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Compilation, Promo,

Gatefold kislemez, Magyarország 1981 (VG) ..........................................................................................800
16020.Liszt Ferenc Chamber Orchestra - Hungaroton 1980, Vinyl, 7", 45 RPM, Promo, Gatefold kislemez,

Magyarország 1979 (VG) .........................................................................................................................800
16021.Georg Friedrich Händel - Hungaroton 1975 Nel Dolce Del'oblio, Vinyl, 7", Promo kislemez,

Magyarország 1974 (VG) .........................................................................................................................800
16022.Zoltán Kocsis - Hungaroton 1981 - Bartók Centenary, Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Compilation, Promo,

Gatefold kislemez, Magyarország 1980 (VG) .......................................................................................1 600
16023.Sylvia Sass - Hungaroton 1979, Vinyl, 7", 45 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez,

Magyarország 1978 (G+, a tok sérült) ......................................................................................................800
16024.Wolfgang Amadeus Mozart - Klavierkonzert - Piano Concerto No. 27 / Deutsche Tänze KV 586 -

German Dances K 586. CD, Album, Pilz - 160 317 P1, Germany, 1992 ..............................................1 000
16025.Simándy József 100. Válogatás az MTVA Archívumából. CD, MÁO 028, Hungary, 2017 ...................1 000
16026.Jacques Offenbach - The Best Of Offenbach. CD, Classica - CD 55142, Europe, 1995 .....................1 000
16027.Edvard Grieg. Classic Moments. CD, Eurotrend CD 155.624, Europe .................................................1 000
16028.Beethoven - Symphony No. 6 "Pastorale" - Symphony No. 8. CD, Point Classics - 2650572,

Germany, 1995 .....................................................................................................................................1 000
16029.An Evening with Montserrat Caballé. CD, 468 120-2, Germany ...........................................................1 000
16030.Schubert. Symphony Nr.9. CD, Palette - PAL057, Netherlands, 1996 .................................................1 000
16031.Máté Péter - Egy Darabot A Szívemből.  CD, Válogatás, Gong, Magyarország, 1994. VG+ ...............1 000
16032.Szécsi Pál: Tárd ki ablakod. CD, 1989, Hungaroton. VG (CD erősen karcos, tok sérült) .....................1 000
16033.Koós János - Nótás Kedvű Volt Az Apám. Kazetta. Kadencia. Magyarország. jó állapotban ..............1 000
16034.Opern-Intermezzi o Opera-Intermezzi - Ermanno Wolf-Ferrari, Gioacchino Rossini, Giacomo

Puccini, Ruggiero Leoncavallo, Umberto Giordano, Francesco Cilea, Giacomo Meyerbeer, Jules
Massenet, Pietro Mascagni, Amilcare Ponchielli, Christoph Willibald Gluck, Nikolai
Rimsky-Korsakov - The Budapest Philharmonic Orchestra, András Kórodi. CD, Capriccio - 10 080,
Germany, 1986 .....................................................................................................................................1 000

16035.Mozart, Annie Fischer, Budapest Symphony Orchestra, Ervin Lukács - Piano Concertos K. 466;
467 / Rondo K. 382. CD, Hungaroton - HCD 31492, Hungary, 1994 ....................................................1 000

16036.A Solti György Zeneiskola 40 éves évfordulójára. 1968-2008. CD, Editio Musica, Magyarország,
2008. Eredeti, bontatlan csomagolásában. ...........................................................................................1 000

16037.Mahler I. Szimfónia. Nagy zenetörténet. Bécs a század elején.CD, Hungaroton - BRSB 0095,
Magyarország, 1997 .............................................................................................................................1 000

16038.Vörös István - Tettenérés. CD, Album, VIP Multirecords, Magyarország, 2004. VG ............................1 000
16039.Katalin Pitti, Bellini*, Verdi*, Puccini*, Catalani*, Leoncavallo*, Boito* - Famous Italian Operatic

Arias. CD, ALbum, Hungaroton Classic - HCD 31801, Hungary, 1998 ................................................1 000
16040.Ludwig van Beethoven - Symphony No.9. CD, Album, Elap Music - 44146CD, Európa, 1998 ............1 000
16041.The Colt Country Hit Mix. Casette, Compilation. CBMC. Magyarország, 1998. jó állapotban ..............1 000
16042.Widor-Boellmann. Symphony No.5 - Suite Gothique. CD, Point Classics-2671882,

Hollandia/Netherlands, 1996 .................................................................................................................1 000
16043.Szörényi Levente - Rost Andrea - Mindig Veled. CD, Album, Zikkurat Produkció - Zc-003, Hungary,

1998 ......................................................................................................................................................1 000
16044.Rost Andrea - Colours. CD, MTVA 1173, Magyarország ......................................................................1 000
16045.Párizs a század elején - Nagy zenetörténet. CD, Hungaroton, BRSB 0094, Magyarország, 1997.

Respighi, Varése, Manuel de Falla. ......................................................................................................1 000
16046.Maria Callas - Casta Diva. Bellini, Wagner és Verdi művekkel. CD, Prism Leisure PLATCD 930,

Anglia/UK, 2003 ....................................................................................................................................1 000
16047.The World of Opera. Mirella Freni - Giuseppe Sabbatini - Luciano Pavarotti - Luis Lima and more..

2xCD, ZYX 121014-2, 1996. Sérült, törött borítóval. .............................................................................1 000
16048.Joseph Haydn: Die sieben letzten Worte unseres Erlösers am Kreuze. Budapest-Hegyvidéki

Kamarazenekar. CD, BHKZ CD01, 2003 ..............................................................................................1 000
16049.Beethoven - Symphony No.4 / Symphony No.5 Fidelio-Overture. Budapest Symphony Orchestra,

Conducted by Tamás Vásáry. CD, Hungaroton - HCD 31719, 1997 ....................................................1 000
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16050.Luciano Pavarotti - Pavarotti Volume One. CD, QED - GEB018, Europe, 1997 ...................................1 000
16051.Wolfgang Amadeus Mozart - Piano Concertos Nos. 21 & 23. CD, Point Classics - EC 1231,

Germany, 1995 .....................................................................................................................................1 000
16052.Luciano Pavarotti - Pavarotti A Modena. CD, Opera - CDTA.003, Greece, 1997 .................................1 000
16053.Classical Christmas. Pastorale. Bach, Albinoni, Schütz, Esterházy, Franck. CD, MZA-055,

Magyarország, 2000 .............................................................................................................................1 000
16054.Franco E I "G. 5" - Franco E I "G. 5", Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Olaszország (VG) ......................800
16055.Malcolm Arnold - The Bridge On The River Kwai,  Vinyl, 7", EP, 45 RPM, Mono kislemez, Hollandia

1957 (VG+) ..............................................................................................................................................800
16056.Németh Lehel - Táncdalok, Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono kislemez, Magyarország 1960 (VG) ..............800
16057.Frank Holder - Calypso Time With Frank Holder Vol. 2, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Németország

(VG) ..........................................................................................................................................................800
16058.Orquesta Aragon - Cha Cha Cha - Noche Azul, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Franciaország

1955 (VG+, a tok enyhén sérült) ...........................................................................................................1 400
16059.George Cates And His Orchestra - Music From Movies, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez,

Németország (VG+) .................................................................................................................................800
16060.Vico Torriani - La Pastorella, Vinyl, 7", Single, 45 RPM kislemez, Németország 1976 (VG+) .................800
16061.Eagles - Hotel California / New Kid In Town, Vinyl, 7", 45 RPM kislemez, Csehszlovákia 1977 (VG+) ..800
16062.Neoton Família - Sandokan, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Partially Mixed, Stereo kislemez,

Magyarország 1983 (VG+) .......................................................................................................................800
16063.A Magyar Rádió És Televízió Gyermekkara És Szimfónikus Zenekara*, Révész Sándor - Csillebérc /

Tábortűzdal,  Vinyl, 7", 45 RPM, Single kislemez, Magyarország 1982 (VG+) ........................................800
16064.Harangozó Teréz, Poór Péter - A Magamfajta Lány / Én És Az Élet, Vinyl, 7", 45 RPM, Single

kislemez, Magyarország 1969 (VG+) .......................................................................................................800
16065.Vincze Viktória, Lukács Sándor - Parole, Parole/Napleány.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Pepita,

Magyarország, 1977, VG ......................................................................................................................1 000
16066.Erik - Rómeó / Júlia. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita, Magyarország, 1986. VG ..................1 000
16067.Harangozó Teréz - Ritka Vendég / Mesélj Az Útról.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Qualiton,

Magyarország. VG ................................................................................................................................1 000
16068.Kovács Kati - Hol Vagy Józsi?/ Napfényes Álom. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita,

Magyarország, 1982, VG ......................................................................................................................1 000
16069.Mikes Éva - Úgy Szeretlek Téged / Mintha Ketten Lennénk. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Qualiton,

Magyarország, 1966. VG ......................................................................................................................1 000
16070.Billie Jo Spears - I Will Survive. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Pepita, Magyarország, 1979. VG .............1 000
16071.EDDA - Veled Vagyok. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Favorit, Magyarország, 1986. VG+ ........................1 600
16072.Korda György - Se Piangi, Se Ridi. Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország,

1965. VG+, a borító megviseltebb. .......................................................................................................1 000
16073.Pásztor László, Galácz Lajos, Neoton - Nekem Eddig Bach Volt Mindenem / A Télből Tavasz Lett.

Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Qualiton, Magyarország, 1969. VG+ ...........................................................1 000
16074.Pál Éva - Aerobic / Pogot Táncolj. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Favorit, Magyarország, 1983. VG+ ......1 000
16075.Komár László / Universal - Hol Van Már A Club? / Bábel. Tessék Választani! - 1980. Vinyl, 7", 45

RPM, Single, Pepita, Magyarország, 1980. VG ....................................................................................1 000
16076.Magay Klementina és a Videoton Big Band / Túri Lajos és a Videoton Big Band - Videoton

Dal/Hajrá VIDI!!! Vinyl, 7", Single, Magyarország, 1985. VG ................................................................1 000
16077.Sophie: Una coccinella nel computer (Katicabogár a számítógépen). SP, Cultura & Musika, 1990. ...1 200
16078.Korál: Van Egy Őszinte Dal / Válaszra Várva. Vinyl 7", Pepita 1978. ...................................................1 200
16079.Holdfény 69 / Alig Volt Zöld. Vinyl, 7, Qualiton, 1968. ...........................................................................1 200
16080.P. Mobil: Forma I. / Utolsó Cigaretta. Vinyl 7, Pepita, 1979. .................................................................1 200
16081.P. Mobil: Kétforintos Dal / Menj Tovább. Vinyl 7, Pepita, 1978. ............................................................1 200
16082.V'Moto-Rock: Motor Boogie / Nyújtsd Hát A Kezed. Vinyl 7", Pepita, 1977. .........................................1 200
16083.ABBA - Knowing Me, Knowing You. Kislemez, Pepita, 1977. ...............................................................1 200
16084.16 db kislemez: Koncz Zsuzsa, Baccara, Olivia Newton-John, stb. klf. állapotban ..............................4 400
16085.4 db ABBA kislemez: Summer night city; Knowing me, knowing You/ Money, money, money; stb.

Pepita, klf. állapotban ............................................................................................................................3 000
16086.Deák-Metró Együttes - Zorán. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Qualiton - EP 7283, VG+ .................................1 000
16087.3 db zenei CD: Luciano Pavarotti - In Concert Vol. 1; Rock'n'Roll Forever Vol. 1; Let's Dance - Stars

Are Dancing - Jive / The Best Ballroom Dance Collection. Vegyes állapotban. ...................................1 400
16088.Merry X-Mas. CD, Válogatás. PolyGram, Belgium, 1998. Minimálisan karcos lemez. .........................1 200
16089.Bee Gees. CD, Válogatás. Eurotrend, Ausztria, 2001. Jó állapotban. ..................................................1 200
16090.Cserháti Zsuzsa koncert. CD, 1997. .....................................................................................................1 200
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16091.This is swing. 3 db CD, 1999, bontatlan. ...............................................................................................1 400
16092.Sensonata Senso magico with the Komlos SOUL Horns LP CD. 2017. M. bontatlan .............................800
16093.3 db cd lemez: Moulin Rouge, Coyote ugly, Oscar Wilde VG + ............................................................1 200
16094.3 db zenei kazetta (Evergreens sorozat): Emerson, Lake & Palmer - Trilogy; Janis Joplin's Greatest

Hits; Mike Oldfield - Tubular Bells. Kettő bontatlan fóliában. ................................................................2 000
16095.Kenny G - Breathless.  CD, Album, Arista, Európa, 1992. VG ..............................................................1 000
16096.Budapest Klezmer Band - A Nakht In Gan Eydn.  CD, Album, Magyarország, 1995. VG+ ..................1 200
16097.Fonográf - Az Első Villamos. CD, Válogatás, Hungaroton, Magyarország, 2014. VG ..........................1 000
16098.Máté Péter - Emlékezz Rám - In Memoriam Máté Péter. CD, Válogatás, Alfa Studio, Magyarország,

VG .........................................................................................................................................................1 000
16099.St. Martin - St. Martin 1.  CD, Album, BMG International-Ariola, Magyarország, 1994. VG.

DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 000
16100.Marimba Ponies with Love, CD, MF-1004, Japan .................................................................................1 000
16101.Máté Péter - Emlékezz Rám - In Memoriam Máté Péter. CD, Válogatás, Alfa Studio, Magyarország,

VG+ .......................................................................................................................................................1 000
16102.Mozart - Mesterdarabok, CD, Compilation, Hardcover Book, Magyarország 2007 (VG) .........................800
16103.Edita Gruberova - Queen Of Coloratura (Arias By Donizetti, Mozart, J. Strauß, Verdi). CD, Teldec -

4509-93691-2, Europe-Germany, 1994 ................................................................................................1 000
16104.Myrtill Micheller, Tibor Pintér - True Colors. CD, Album, Hungary, 2009 ..............................................1 000
16105.Edith Piaf - L' Accordeoniste. CD, Album, Weton-Wesgram - PRE 98006, Netherlands, 1999 ............1 000
16106.Sibelius: Symphony No. 2 o Valse Triste o Finlandia. CD, Point Classics - 2672192, Germany, 1996

...............................................................................................................................................................1 000
16107.Tenor Arias. Vol. 2, CD, Classic Art - CA 117, 1997. Bellini, Bizet, Verdi stb. művekkel. .....................1 000
16108.Tate Montoya - Al aire. CD, Album, SE-90 CD-7016, Spain, 1990 .......................................................1 000
16109.Koncz Zsuzsa - Szégyen, gyalázat / Amit Szíved Kíván. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono. Qualiton.

Magyarország, 1969. viszonylag jó állapotban .....................................................................................1 000
16110.Kovács Ferenc / Dobos Attila, Mary Zsuzsa - Esküdj Bátran / Gondolj Rám. Vinyl, 7", 45 RPM,

Single, Mono. Qualiton. Magyarország, 1970. jó állapotban .................................................................1 000
16111.Boross Jolán - Minek turbékoltok - Hungarian Folk Songs. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono. Qualiton.

Magyarország. jó állapotban .................................................................................................................1 000
16112.Syl - Nem Akarok Várni Rád. Kazetta, Album. Berger Music AG. Magyarország, 2001. jó állapotban

...............................................................................................................................................................1 000
16113.Elvis Presley - 25 Golden Hits. CD, Válogatás, Universe, Európa. VG+ ..............................................1 000
16114.Romantic - Nap, Hold, Csillagok.  CD, Album, Zebra, Magyarország, 2001. VG+ ...............................1 000
16115.Fiesta - Puerto Rico.  CD, Album, Gold Record, Magyarország, 2003. VG+ ........................................1 000
16116.Mozart, Beethoven, Vivaldi - Romantic Violin Music. CD, Palette PAL098, Európa, 1996 ...................1 000
16117.Favourite Oratorio Choruses - Handel-Bach-Haydn. CD, Hungaroton - HRC 1018, 1999 ...................1 000
16118.Vörös István - Tetten Értük A Pillanatot - Koncert. DVD, DVD-Video, Vörös István Self-released -

VIPDVD0501, Hungary, 2005 ...............................................................................................................1 000
16119.Mario del Monaco: Historical recordings 1950-1960. CD, 1989, Gala, Belgium. VG (CD erősen

karcos) ..................................................................................................................................................1 000
16120.Tenor Arias - Vol. 1, CD, Classic Art - CA116, 1997. ............................................................................1 000
16121.Lerch István - 50. Szimfónia.  DVD, Tom-Tom Records, Magyarország, 2005. VG+ ...........................1 000
16122.Bródy János - Volt Egyszer Egy Bródy János Koncert.  CD, Album, EMI Quint, Magyarország,

1995. VG. ALÁÍRT példány. ..................................................................................................................1 200
16123.Depresszió - Vízválasztó.  CD-DVD, Album, EDGE Records, Magyarország, 2011. VG+ ...................1 200
16124.Kövi Szabolcs - A Nyugalom Szigete.  CD, Album, Magyarország, 2014. VG+, sérült tokban. ............1 000
16125.Darvas - Gazda - Etherington: Suicide cow. CD, Album. Magyarország, 2006. jó állapotban ..............1 000
16126.Stefani: Az Utak Vándora. Cassette, Album, Stereo. Jugodisk. Jugoszlávia, 1988. jó állapotban .......1 000
16127.Modern Hungária - Szív Zene Szerelem.  Kazetta, Album. Pepita. Magyarország, 1986. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
16128.Steve Winwood - Talking back to the night. Kazetta, 1982, EMI/Gramophone Co. of India. ................1 000
16129.R-GO - Szeretlek Is + Nem Is. Kazetta, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1985. ........................1 000
16130.Beregszászi Olga - Magyar Feltámadás. Kazetta, Album, Artamondo, Magyarország, 2001. .............1 000
16131.Various - Popular Russian Folk Songs. Vinyl, LP, Compilation. Melody. Szovjetunió, 1979. VG+ .......1 000

Nyomtatványok
16160.1738 Waismayr, Joseph (1688-1751): Trost- und Freuden-Rede an die Schaaf von ihrem

Ober-Hirten dem [...] Herrn Emerico aus denen Grafen Esterhazi de Galantha, Erz-Bischoffen zu
Gran und Primate des Königreichs Ungarn [...] Pressburg [Pozsony], 1738, Maria Magdalena
Royerin, 13 sztl. lev. Német nyelven. Javított gerinccel. .......................................................................4 800
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

16161.1762 Holzmayr, Wolfgang (1720-1791): Lobrede auf den Heiligen Ignatius Loyola, Stifter der
Gesellschaft Jesu, an seinem feyerlichen Gedächtnißtage den 31. Julii 1762. in dem Gotteshause
des Collegii S. J. zu Steyr [...] Steyr, [1762], Menhardtischen Schriften, 31 p. Német nyelven.
Javított gerinccel, helyenként kissé foltos. ............................................................................................2 000

16162.1789 Magyar Kurir LXXIII. sz., "Indúlt Bétsből Szeredán 23. Szeptemberben 1789.", a címlapon
Magyarország és Erdély címerét ábrázoló illusztrációval. Kissé sérült, ragasztott, 1065-1080 p. ........3 000

16163.cca 1800-1910 Doboznyi vegyes szentkép, közte sok litho és csipkés, textil, német nyelvűek .......100 000
16164.1804 Feő Tisztelendő Nagy Jósef' N. Vasvári Káptolan Tagjának, 'S Lectorának, Seregrádi Szüz

Sz. Katalin' Apáturának, T. Szombathelyi Püspöki Sz. Szék', És T. Vass, És Szala-Vármegyék'
Tábla Birájának, A' Szombathelyi Püspöki Megyében A' Németh Ujvári Táj' Fő Eöspörösének Neve
Napján Tett' Versbéli Örvendés. Szombathely, 1804, Szísz Antal Jósef, 2 sztl. lev. Javított
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 400

16165.1819 Horváth János: Trauerrede am Grabe weiland Sr. Excellenz Georgs Grafen Festetics zu
Tolna Sr. k. k. Maiestaet wirklichen geheimen Rath und Kaemmerer gehalten zu Keszthely durch
hochwürdigen Abten zu Rudina und des Weszpr. Kapittels würdigen Domherrn Herrn Johann
Horváth, den 15ten April 1819. Aus dem Ungarischen übersetzt von Carl Gr. Szluha. Weszprim
[Veszprém], 1819, Clara Sammer [Szammer Klára], 1 sztl. lev.+36 p.+1 sztl. lev. Német nyelven.
Javított gerinccel, foltos. ........................................................................................................................1 600

16166.1821 Mély tiszteletű emlékezete néhai méltóságos és főtisztelendő Kurbély György úrnak,
Veszprémi Megyés Püspöknek, [...] az 1821-dik esztendőben, Augustusnak 8-dik napjánn
Veszprémben tartott Gyászünnepének alkalmatosságával V. F. által. Veszprém, [1821], özv.
Szammer Klára, 4 sztl. lev. Javított gerinccel. ......................................................................................1 400

16167.1825 Horvát Endre: Méltóságos Juranits Antal úrnak, győri megyés püspöknek, püspöki székébe
lett iktatására, Augustus 30-dik napján 1825. Irta - - , Téti Plébános. [Győr, 1825], Streibig Leopold,
8 p. Javított gerinccel. ...........................................................................................................................1 400

16168.1825 Rédey József: Óda, mellyet méltóságos és fő tisztelendő Kopácsy József', weszprémi
megyés püspöknek, ő cs. és kir. apostoli felsége' udv. tanátsossának, a' felséges magyar királyné'
udv. cancellariussának, és a' nagy méltóságú hét személyü kir. itélő tábla köz birájának püspöki
székébe lett iktatásakor buzgó szivből énekelt - - , weszp. vic. cancellista. Veszprém, [1825],
Számmer Klára', Cs. Kir. priv. Typog., 4 sztl. lev. Javított gerinccel. ....................................................1 400

16169.1827 Tóth Lajos: Méltóságos, És Fő Tisztelendő Kopácsy József Urnak, Császári 'S Királyi Udvari
Tanátsosnak, [...] Midőn A' Székes Fehérvári Püspöki Székbűl Weszprémi Püspöki Székébe
Iktatnék, Tiszteletül Ajánlotta A' Kegyes Iskolák Háza. Veszprém, [1827], Számmer Klára', Cs. Kir.
priv. Typog., 4 sztl. lev. Javított gerinccel, minimálisan foltos. ..............................................................1 400

16170.1830 Die beiden Sterne. Gedicht von Joseph Stierle Holzmeister, k. k. Hauptmann. Pozsony, 1830,
Landerer. 5 p. Német nyelven. Ritka, Magyarországot éltető költemény. Javított papírkötésben. .......1 800

16171.1837 Lonovics József (1793-1867): Egyházi beszéd, mellyet az újdon épűlt egri fő-templom'
ünnepélyes fölszentelése' alkalmával az 1837. év Május hava 7-kén mondott Méltóságos, és Fő
Tisztelendő - - Úr, Csanádi Püspök, a' Hittudomány Doktora. Eger, [1837], Érseki Lyceum-ny., 24 p.
Javított gerinccel, kissé foltos. ..............................................................................................................1 800

16172.1844 Szabó Imre (1814-1881): Egyházi szózat kisfaludi Kisfaludy Sándor táblabiró, magyar tudós
társasági tiszteletbeli tag hamvai fölött Sümeghen, MDCCCXLIV-dik évi, december XIX-kén hirdette
- - , a' veszprémi papnevelő intézet' al'gazgatója, zalamegyei és vecseszéki táblabiró. Veszprém,
[1844], Jesztány Totth János, 8 p. Javított gerinccel, foltos. .................................................................3 000

16173.1862-1863 La Semaine des enfants. Septiéme Volume. N. 314-365.  1. Octobre 1862 - 28. Mars
1863. Paris, 1862-1863, Ch. Lahure, 415+1 p. Rendkívül gazdag fametszetű szövegközti és
egészoldalas képanyaggal illusztrált. Francia nyelven. Korabeli kartonált papírkötésben, kopott
borítóval, hiányzó gerinccel, possessori és intézményi bélyegzésekkel, a 385/386. oldal hiányzik
(362. szám címlapja.) ............................................................................................................................3 200

16174.1869 Győri Közlöny XIII. évf. 62. sz., 1869. aug. 5., kis lapszéli szakadásokkal, 4 p. ..........................1 400
16175.cca 1870-1895 7 db reklámkártya, belépőjegy, csomagcímke, rekám szórólap. Főleg belga ..............2 000
16176.1884 Kecskemét, a kecskeméti Függetlenségi Párt politikai és közművelődési közlönye. XIII.

komplett évfolyam, néhány lap sérült és kissé foltos, részben hiányos és részben javított. Számos,
részben illusztrált reklámmal. ................................................................................................................7 500

16177.1887 Netto-Preise der Iglóer Kunstmühl-Actien-Gesellschaft - Az iglói Műmalom készítményeinek
árjegyzéke, hátoldalon a malom képével ............................................................................................24 000

16178.1888 Az Üstökös című folyóirat július-decemberi számai könyvbe kötve .............................................4 000
16179.cca 1890-1910 2 db nagyméretű fénynyomat: "Szegény kis madár!", Divald Károly

(Budapest-Eperjes) műterméből + "Szerelem vagy pénz", Kozmata Ferenc (Budapest). Jelzettek a
nyomaton, lapméret: 41x29,5 cm ..........................................................................................................3 000

16180.cca 1892 2 db kolera elleni tájékoztató: E. Kovách Aladár: A kolera. Bp., 1892, Dobrowsky és
Franke, 16 p. Kiadói tűzött papírkötés, sérült, a hátsó borító levált. + Általános szabályok és
óvintézkedések, melyeket kolerás időben nem szabad szem elől téveszteni. Táblázatos
összeállítás. Kisebb szakadással, kihajtva: 34x33,5 cm .......................................................................1 800

16181.cca 1896 Die Professoren der medicinischen Facultäten von Oesterreich-Ungarn 15 db képes
táblát tartalmazó mappa, a lapok alján 1892-1896 dátumozásokkal. Aranyozott egészvászon
kötés, foltos Wien, Moritz Péries. 24x34 cm .......................................................................................15 000
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16182.cca 1895 György barátnak Erdély átadásakor Ferdinándhoz intézett levele. A magyar nemzet
története (szerk.: Szilágyi Sándor) melléklete. Facsimile levél, a latin nyelvű szöveg gépelt
átiratával és magyar nyelvű fordításával, 4 sztl. lev. .............................................................................2 600

16183.1896 Rendőri Közlöny 133. száma. 2 p ................................................................................................2 000
16184.1899 Bauernmöbel aus dem bayerischen Hochland. Schrank 1795 - Innthal. / Bajorországi

parasztbútorok. Ruhásszekrény 1795-ből. Színes nyomat, papír. Szakadásokkal, javított, 42x26,5
cm .........................................................................................................................................................1 200

16185.cca 1900 A Magyar Nemzet Története 2 db facsimile melléklete: Kossuth Lajos lemondása a
kormányzóságról + Az 1867-iki kiegyezési törvénycikkek első és utolsó lapja (kétoldalas). Hajtva,
43x28 cm és 41x26 cm. ........................................................................................................................1 600

16186.cca 1900 Selmecbánya, erdőmérnök fotója. 8x14,5 cm + Kézzel írt szecessziós menükártya ..........10 000
16187.cca 1900 Tabáni látkép a Várkapuból, a Piatnik Rt. későbbi nyomata, 12×9 cm .................................1 000
16188.1900 Erdély Mercyfalva, Merczyfalva, Merczifalva, Carani, Mertisoara; / Községháza, Templom,

Iskola, Friedl Péter üzlete, posta körbevágott képeslap / town hall, church, school, shops, post cut
postcard. 11,5x8,5 cm ..............................................................................................................................900

16189.cca 1900 A Nagy Képes Világtörténet VIII. kötetének mellékletei, össz. 6 db (5 kép + 1 térkép),
23,5x15,5 cm és 31x24 cm körüli méretben .........................................................................................1 400

16190.cca 1900 2 db állatokkal kapcsolatos illusztráció, színes litográfia, papír, német nyelven feliratozva,
az egyik sérült, ragasztással javított, 42x33 cm ....................................................................................1 000

16191.cca 1900 Zichy Mihály festőművész rajzai után készült 9 db fekete-fehér nyomat. (In: Arany János
balladái - Zichy Mihály rajzaival. Bp., Ráth Mór kiadása). Vegyes állapotban, lapszéli
ázásnyomokkal, lapméret: 32x24 cm ....................................................................................................1 000

16192.cca 1900 Polyglott Kuntze. Schnellste Erlernung jeder Sprache. Ohne Lehrer. Malaiisch. Mit
genauer Angabe der Aussprache. (Maláj útiszótár). Köln-Bonn, Polyglott Kuntze - Carl Georgi
Universitäts-Buchdruckerei, 24 p. Német nyelven. Kiadói tűzött papírkötés, kissé viseltes, sérült
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

16193.cca 1900-1910 "Jeszenszky Sanyi, Baby és Dóra tisztelettel meghívják (...) gyermek bálra",
szecessziós meghívó, saroktöréssel, 17x10,5 cm ................................................................................1 600

16194.cca 1900-1920 The National Geographic Society Pictorial Geography, össz. 41 db angol nyelvű,
képekkel illusztrált tábla, több sorozatból (The Indian in America, The Negro in Africa, Eskimo Life,
stb.), nem teljesek. Vegyes állapotban, lapméret: 27,5x22,5 cm ..........................................................1 600

16195.cca 1900-1920 3 db olasz leporelló (Ricordo di Venezia, Pompei, Milano), fekete-fehér képekkel,
vegyes állapotban .................................................................................................................................1 400

16196.1903 George Derville Rowlandson (1861-1930) festménye után: The water jump, Grand National
1902 (lóverseny). Nyomat, papír. Jelzett a nyomaton. Faulkner & C. kiadása, 1903. Lap széle kissé
foltos. Üvegezett fakeretben, 35,5×65 cm ............................................................................................4 000

16197.1906 A Kegyes-tanítórendiek budapesti főgimnáziumának értesítője az 1905-1906. iskolaévről.
Közli: Kováts Antal. Bp., Stephaneum-ny., 116 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos, javított borítóval. ...1 200

16198.cca 1910-1920 3 db régi névjegykártya ................................................................................................2 000
16199.cca 1910-1930 3 db régi névjegy, közte ezredesé is ............................................................................2 000
16200.cca 1910-1920 Kalapos hölgy elegáns ruhában (női divatkép). Nyomat, papír. Jelzés nélkül. Lap

alján szakadással, egy apró folttal. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fakeretben, 37x23 cm ..............1 000
16201.cca 1910 Párizs, szecessziós épületek a századfordulóról, 3 db nagyméretű fotónyomat, változó

állapotban, 40x26 cm körül ...................................................................................................................2 000
16202.cca 1910-1930 Zichy Mihály (1827-1906) arcképének, levelének és műveinek reprodukciói, 29 db

fekete-fehér nyomat, Bp., Athenaeum-ny., vegyes méret és állapot ....................................................2 200
16203.cca 1910 Buyuk Ada (Prinkipo) Istanbul melletti sziget képes füzet 10 db képpel / Princes islands

next to Istanbul, Turkey booklet with 10 images 24x17 cm .................................................................10 000
16204.1910 Hűtőipari hivatalos közlöny szeptember 28-i száma ....................................................................1 400
16205.cca 1910 Perchtoldsdorf bei Wien Sanatorium, Erholungs, Rekonvaleszentenheim szanatórium

képes ismertető 24p. .............................................................................................................................2 400
16206.cca 1910-1920 Szófia (Bulgária), album 20 db fekete-fehér fotóval, zsinórfűzéses papírkötésben, a

borító belső oldalán ,,Dr. Gaál Endre tanácsos úrnak" szóló ajándékozási sorokkal, 23x16,5 cm .......1 600
16207.1913 A Világ-Krónika 14 db száma .......................................................................................................2 200
16208.1915 Tolnai Világlapja, fél évfolyam, XV. évf. 27.-52. sz. (1915.VII.1-XII.23.). Rengeteg I.

világháborús fotóval, illusztrációval és írással. Szecessziós, festett egászvászon kötésben, borítón
és gerincen apró kopásnyomokkal, első lapon kisebb sérüléssel, első néhány lap szélén kisebb
folttal, máskülönben jó állapotban. ........................................................................................................5 000

16209.1916 Igazmondó. III. teljes évfolyam. Benne 3 reklámlappal. Aranyozott gerincű félvászon
kötésben, márványozott lapélekkel, kissé sérült gerinccel, kissé laza kötéssel, intézményi
bélyegzőkkel. ........................................................................................................................................6 000

16210.1917 A Remény júniusi száma, Kate Ephraim címlaprajzával, zsidó ifjúsági folyóirat, 28p ..................3 000
16211.1919 Budapest térparancsnoka, Pirici ezredes által kiadott körözvény a nyilvános helyek

zárórájával kapcsolatban, szakadásokkal, 64×47 cm .......................................................................200 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

16212.cca 1920-1940 Római művészet - Freskók Pompeiiből, 2 db színes nyomat, lapra kasírozva,
25,5x20 cm és 23,5x16,5 cm ................................................................................................................1 200

16213.cca 1920-1930 Barabás Miklós, Kéméndy Jenő, Ferenczy Károly és Madarász Viktor munkái után
készült műmellékletek, 4 db színes nyomat (a Franklin-Társulat háromszínrendszerű lemezeiről),
vegyes állapotban (kisebb sérülések, foltok, törésnyomok), lapméret: 30x22 cm ................................1 600

16214.cca 1920-1930 Lac Léman (Genfi-tó, Svájc), album 33 fekete-fehér képpel (+ 1 térképpel),
zsinórfűzéses papírkötésben, foltos, sérült borítóval, 25,5x20 cm ........................................................1 200

16215.cca 1920-1930 Nagy-Magyarország térképe, 1 : 2.300.000, foltos, 41,5x28 cm ..................................1 600
16216.1920 A Filmművészeti Évkönyv szerk: Lajta Andor I. évfolyam. 256 p. borító nélkül .........................14 000
16217.cca 1920 1939 Vegyes árjegyzék tétel, 4 db:   1927 Hexner József kávéházi és vendéglői

berendezések szaküzletének árjegyzéke. Bp., Springer-ny., 32+2 p. Papírkötésben, szakadt, foltos
fedőlapokkal,(borítóhiánnyal?)  1927 György és Somogyi furnér és mindennemű asztaloskellékek
szaküzletének 30. számú árjegyzéke. Bp., Hedvig Sándor, 48 p. Borító nélkül, kissé szakadt, foltos
elülső és hátsó lappal.;   1929 Berecky Sándor dísz- és műesztergályos mester, famegmunkáló
ipartelepének 6. számú árjegyzéke. 1929. november hó. Békés. Mezőberény, Baltha János, az
utolsó lap foltos, 9+1 p.;   1939 Sopron, Vasárugyár Rt. "Lapp" árjegyzéke, 1939. július. Sopron,
Rottig-Romwalter Nyomda Rt., 37+1 p. Kiadói papírkötés, az elülső borító és címlap sarkán kis
hiánnyal, foltos.   + 1920 Gulyás György redőnyüzletének prospektusa. .............................................3 600

16218.cca 1920-1930 7 db zsebnaptár, tárcanaptár, nagyrészt bőr kötésben részben kitöltetlen ..................2 000
16219.1920-1943 138 db Mustármag keresztény kiadvány ............................................................................7 000
16220.1921 Fali naptár, szecessziós borítóval, két lap szélén hiánnyal, a borító kissé foltos, szakadt,

bejegyzésekkel, 22x15 cm ....................................................................................................................1 800
16221.1923 A Nyugat 17-18, és 20. számai ....................................................................................................1 600
16222.1926 Testnevelési utasítás II. rész. Testnevelési és sportágak. 4. füzet: Szergyakorlatok. Az

Országos Testnevelési Tanács kiadványa. Bp., 1926, Stádium-ny., 76 p. Kiadói tűzött papírkötés,
"Vissi Leventeegyesület" bélyegzőkkel. ................................................................................................2 000

16223.1927 Literatura almanachja. Beszámoló a szellemi életről. Bp., 1927, Lantos. Általános magyar
könyvjegyzék második bővített és javított kiadásával. 806 p. Kiadói félvászonkötés, kissé sérült
gerinccel, foltos gerinccel és borítóval, kissé sérült kötéssel. ...............................................................1 000

16224.1927 Meghívó a Sopronmegyei Kör a soproni népszavazás és Sopron sz. kir. város 650 éves
jubileumának megünneplésére rendezett díszgyűlésére ......................................................................2 800

16225.cca 1927-28 2 db Tiszaföldvári iskolai értesítő .....................................................................................1 800
16226.cca 1927-1930 Biczó András (1888-1957) grafikáinak reprodukcióival illusztrált 6 db színes

képtábla, kis lapszéli szakadásokkal (egyik erősebben sérült), foltokkal, lapméret: 23,5x16 cm .........1 600
16227.1927 Kalocsai MOVE Sport Club táncmulatságának meghívója + 1940 Dunaharaszti Sakk-bál

meghívó ................................................................................................................................................2 000
16228.1928. Bécs és Alsó-Ausztria. Borítóterv: Hermann Kosel. / Wien und Niederösterreich. Bécs és

Alsó-Ausztria szövetségi tartományok idegenforgalmi bizottsága. / Fremdenverkehrskommission
der Bundesländer Wien und Niederösterreich. Sérült borítóval. / Mit beschädigtem Einband. .............2 400

16229.1928 Előjegyzési napló az 1929. évre, korabeli reklámokkal, az előzéklapon tulajdonosi
bejegyzéssel (,,1928 XII ho 17-én szabadultam ezel a könyvel - Méreg Gyula"), egyébként
kitöltetlen. Korabeli félbőr-kötésben, a borítón kopásokkal, helyenként foltos lapokkal. .......................2 800

16230.cca 1928 A Képes Pesti Hírlap 22 db száma + 2 db Képes Krónika ....................................................1 600
16231.1929 Képes Hét szépirodalmi hetilap II. évfolyamának 49 db száma. (Közel teljes évfolyam, a 18.,

20., 36. számok hiányoznak). Prágában (Csehszlovákia) kiadott, magyar nyelvű folyóirat, számos
fekete-fehér fotóval illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés, vegyes állapotban. ......................................2 400

16232.cca 1930 Hölgyek elegáns ruhában, art deco női divatkép a Magyar Uriasszonyok Lapjából. Színes
ofszet nyomat, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 28x20 cm ..................................................1 000

16233.cca 1930 "Téli divatlevél", útmutató a kor női divatjához, Feigl Ilonka (1905-1959) rajzaival.
Hátoldalán kézimunka- és hímzésminták. Hajtva, foltokkal, lapszéli szakadással, 63x45 cm ..............1 200

16234.cca 1930-1940 A Margit-szigetet bemutató, többnyelvű idegenforgalmi prospektus, fekete-fehér
képekkel (benne a sziget térképe, Hotel Palatinus, zenélő kút, stb.) Bp., Klein J.-ny., 4 sztl. lev.
Tűzött papírkötés, hajtott, egy lapon szakadással. ...............................................................................1 400

16235.1930-1956 5 db meghívó (Budai Zeneakadémia, Dorogi Kulturbizottság, Országos Magyar Lövész
Szövetség, stb.) ....................................................................................................................................1 600

16236.cca 1930 Agárd fürdő parcellázása gr. Nádasdy birtok. 10 db reklám nyomtatvány, benne
parcellázási térkép is .............................................................................................................................6 000

16237.cca 1930 3 db Szarvari iskolai értesítő .................................................................................................1 800
16238.cca 1930-1940 Új Magyarság, Pesti Napló 7 db, Képes Pesti Hírlap 80 db, képes magazinok ...........5 000
16239.cca 1930-1940 Műszaki útmutató fémiparosok számára (tolótáblázat). Összeáll.: Kökény Károly,

Miskolc. Kissé foltos, sérült, 28x11,5 cm ..............................................................................................1 400
16240.1930 A Nemzeti Újság képes mellékletének teljes évfolyama bekötve. Félvászon-kötés. ...................4 800
16241.cca 1930-1940 Képes magyar történelem, irodalom és művészet, a Szent István Cikóriagyár

gyűjtőalbuma (1. sz. füzet), egy kép híján teljes tartalommal, nemzetiszínű zsinórral fűzve, sérült,
helyenként foltos állapotban ..................................................................................................................1 800
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16242.cca 1930-1940 Utazás Erdélyben, a Szent István Cikóriagyár gyűjtőalbuma (2. sz. füzet), sok
beragasztott képpel (nem teljes), nemzetiszínű zsinórral fűzve, sérült állapotban ...............................2 400

16243.cca 1930-1940 Repülőgépmodell tervrajz sorozat 2. sz. - EMK 501. típusú kacsa modell. Kisebb
sérülésekkel, eredeti papírmappában. ..................................................................................................1 800

16244.cca 1930 2 db pengős fizetési boríték ...................................................................................................1 200
16245.1931 Kass Budai Vigadó menükártya 7x15 cm ....................................................................................1 600
16246.1931 Budapesti II. ker. M. kir. áll. tanítónőképző-intézet házi rendszabályai. Bp., 1931, Ábrahám és

Sugár, Bagó M. és Fia Utóda-ny., 12 p. ................................................................................................2 000
16247.1931 Meghívó a budapesti II. ker. állami tanítónőképző intézet műsoros estjére. Bp., Ábrahám és

Sugár, Bagó M. és Fia Utóda-ny., (4) p. ...............................................................................................1 800
16248.1932 Tér és forma Balaton különszáma sok képpel .............................................................................5 000
16249.1932 A Nemzeti Magazin teljes évfolyama bekötve. Képes. Félvászon-kötés. ....................................4 800
16250.cca 1933 A Képes Pesti Hírlap 24 db száma ........................................................................................1 600
16251.1934 "Édesanyámnak", kislány portréfotója, benne nemzetiszínű szalaggal, "Hiszek Magyarország

feltámadásában." Kopott irredenta kartonmappában, 8x5 cm ..............................................................1 600
16252.1934-1935 Nagyasszonyunk folyóirat 6 db száma ...............................................................................1 600
16253.1934 Tündérujjak kézimunka újság 6 db száma (fél évfolyam), X. évf. 1-6. sz., 1934. január-június.

Fekete-fehér képekkel, mellékletekkel. Vegyes állapotban. .................................................................1 800
16254.cca 1935-1940 Az új Révai Nagy Lexikon. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált

ismertető kiadvány. Bp., Révai-ny., 32 p. Kiadói tűzött papírkötés, sérült, viseltes állapotban,
különvált borítóval. ................................................................................................................................1 200

16255.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 15 db 12x8 cm .9 000
16256.1936 Magyar Történelmi Pillanatképek, kiadja: Szent István Cikóriagyár, hiányos, sérült ...................3 000
16257.cca 1936-1945 Deutsche Lufthansa náci poszter. Ofszet, papír, szign.: Ullmann. Egyik sarkán kis

törésnyomokkal, 29x20 cm .................................................................................................................11 000
16258.1936 A színpad. Színháztudományi szemle. 1936. II. évf. 1-2 szám. Szerk.: Hont Ferenc, Staud

Géza ......................................................................................................................................................3 000
16259.1936 Gyűjtőképek a Berlini Olimpiáról 1-80-ig sorszámozva, 20 kép a megnyitóról, 60 kép az

atlétikai versenyekről 17x12 és 12x8 cm Hitler némelyik képen .........................................................12 000
16260.1936 Gyűjtőképek a Berlini Olimpiáról 1-87-ig sorszámozva, 17x12 és 12x8 cm ..............................15 000
16261.1936-1941 3 db zsebnaptár ..................................................................................................................1 000
16262.1937 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 75. évi jelentése és

zárószámadása 1936-ról. Bp., 1937, Világosság-ny., 68 p. Kissé sérült, foltos. ..................................1 200
16263.1938 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 76. évi jelentése és

zárószámadása 1937-ről. Bp., 1938, Világosság-ny., 70+(1) p. Kissé szakadt, foltos. ........................1 200
16264.1937 Kőrösi Csoma - Archívum. A Kőrösi Csoma-Társaság folyóirata I. kiegészítő kötet. 3. füzet.

Szerk.: Németh Gyula. Bp.-Leipzig, 1937, Kőrösi Csoma-Társaság - Otto Harrassowitz, 249-326 p.
Magyar és német nyelven. Papírkötés, szakadt borítóval. ....................................................................1 600

16265.1937 Magyar Anyák Naptára az 1937. közönséges évre. Szerk.: Keller Lajos. Tizenegyedik évf.
Bp., Orsz. Stefánia Szövetség. Kiadói papírkötés, szakadt, sérült, foltos borítóval és gerinccel. .........1 600

16266.1938 4 db levelezőlap Felvidék visszatért bélyegzésekkel, különböző városokból ..............................2 000
16267.1938-1940 A M. Kir. Pénzügyminisztérium ,,Központi Igazgatás" címe alá tartozó fogalmazási

tisztviselők rangsorozati névjegyzéke. Az 1939. évi január 15-i, ill. 1940. évi március 1-i állapot
szerint. Bp., M. Kir. Állami-ny., 16 p., 16 p. Tűzött papírkötés, néhány kisebb sérüléssel. A
címlapokon Dr. Rácz Gyula névbejegyzésével, bennük kézzel írt javításokkal, kiegészítésekkel. ......2 400

16268.1939-1987 9 db Széchenyi István Bp. X. tisztviselőtelepi gimnázium évkönyve és öregdiák folyóirat .3 400
16269.cca 1939 A Magyar Iparművészet c. lap 5 db száma, kettő mellékletekkel, benne szövet is ...............4 000
16270.1939 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 77. évi jelentése és

zárószámadása 1938-ról. Bp., 1939, Világosság-ny., 72 p. Kissé foltos. .............................................1 200
16271.1939 Meghívó a vitéz dr. József Ferenc királyi herceg és Anna királyi hercegnő védnöksége alatt

rendezett balatoni teaestélyre, sorszámozott (10.), a védnökök és rendezők névsorával, 4 sztl. lev. ..2 000
16272.1939 A 8 Órai Újság ajándéka, BNV, "Isten hozott Magyar Testvérek!", térképes melléklet,

ragasztott, 31,5×47 cm .........................................................................................................................2 800
16273.1940 Dunaharaszti, Rötzer Lénárd zártkörű báljának meghívója .........................................................8 000
16274.1940 A Dunántúli közművelődési Egyesület az 1940. évben. Bp., 32p. ...............................................1 200
16275.cca 1940-70 Sárdy Brutus (1892-1970) restaurátor, festőművésznek vagy a család más tagjának

küldött 9 db gyászértesítő, többek közt Felvinczi Takáts Zoltán (1880-1964) és ifj,. Kézdi-Kovács
László, Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész fia. .................................................................1 600

16276.cca 1940 Horthy Miklós és Horthy Istvánt ábrázoló címlapú magazinok 8 db, vegyes állapotban .......9 000
16277.1940 Magyar Királyi Belügyminisztérium személyzeti beosztása, hajtásnyommal, lapszéli apró

sérülésekkel, 63x74 cm .........................................................................................................................7 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

16278.cca 1940-1972 3 db anyák napi üdvözlet, 10x9,5 cm és 26x18 cm között ...........................................1 400
16279.1941 Pesti Hírlap naptára 1941 Erdély. Bp., 1941, Pesti Hírlap Rt., 160 p. Fekete-fehér képekkel

illusztrált. Kiadói papírkötés. Kopott ......................................................................................................2 400
16280.1941 Színházi Magazin 46. sz., szerk.: Rácz Vilmos, fekete-fehér fotókkal, a címlapon Fényes

Alice, 64 p. ............................................................................................................................................2 000
16281.1941 A Pesti Újság III. évfolyamának 161. száma háborús hírekkel ....................................................1 400
16282.1941 Meghívó a Magyar Asszonyok Nemzeti Szövetsége által a Baross Szövetség székházában

rendezett sajtó teadélutánra ..................................................................................................................1 400
16283.1942 Kőrösi Csoma Sándor életéről megemlékező képes prospektus, halálának 100. évfordulójára.

Kiadja a Nemzetpolitikai Szolgálat. Bp., Athenaeum-ny., jó állapotban, kihajtva: 42x22 cm ................1 800
16284.1942 Meghívó a Magyar Görögkatolikus Egyetemi és Főiskolai Hallgatók Vasvári Pál Köre által

rendezett műsoros családi estre, díszes dombornyomott címerrel, jó állapotban, 20x13 cm ...............2 800
16285.1942 Meghívó Kőrösi Csoma Sándor emlékére tartandó Turáni Vadász-Estre ...................................1 800
16286.cca 1942 Hitler ellenes osztrák gúnyvers / Anti Hitler Austrian poam ...................................................1 600
16287.1942 Meghívó a Magyar Női Kamarazenekar zenetörténeti bérletsorozata IV. - Impresszionista

zenekari estre. Marnitz Hangversenyrendező és Zeneműkiadó Vállalat fejléces levelezőlapja,
15x10,5 cm ............................................................................................................................................1 400

16288.1942 Byssz Róbert: Felcsaptam filmcsinálónak c. könyvének ismertető prospektusa. Bp., Bíró
Miklós-ny., (4) p. ....................................................................................................................................1 800

16289.1942 Háztartási Előjegyzési Naptár több mint 200 ételrecepttel és egyéb érdekességgel ...................2 400
16290.1942 A Magyar Műkedvelő Bűvészek Köre házi közlönye. V. évf. 53. sz., 1942. május hó. Szerk.:

Dr. Rothbart [László]. 4 sztl. lev. Kissé sérült papírkötésben, tűzve. (Ritka!) ........................................3 000
16291.1942 Magyarságtudomány I. évf. 1. sz. 1942. január. Szerk.: Ortutay Gyula, Eckhardt Sándor. Bp.,

Magyarságtudományi Intézet-Franklin. Papírkötés, foltos borítóval, kissé szakadozott
borítószélekkel. .....................................................................................................................................2 800

16292.1942 A Magyar Általános Hitelbank üzleti jelentése az 1942. évről 60p. Dombornyomott címerrel,
szép állapotban. ....................................................................................................................................1 600

16293.1943 A Magyar Könyvnyomdai Munkások Szakszervezetének jelentése a központi vezetőség
1938-42. évi működéséről. Bp., Világosság-ny., 116 p. Foltos borítóval. .............................................1 200

16294.1943 Szerb színház- / operaműsor prospektus hirdetésekkel, kissé viseltes állapotban, 3 sztl. lev. ...1 400
16295.1943 OMVESZ - Általános ismertető Magyarország üdülési, nyaralási és sportolási lehetőségeiről ...2 000
16296.1943 Színes női divatkép, ofszet, papír, Elite Magazin, Le Grand Chic, Vienne, No. 69., 40x25 cm,

üvegezett fakeretben. ............................................................................................................................3 800
16297.1943 Színes női divatkép, ofszet, papír, Elite Magazin, Le Grand Chic, Vienne, No. 69, 29x20 cm,

üvegezett fakeretben. ............................................................................................................................3 800
16298.Lestyán Sándor: Az 50 éves Nemzeti Takarékpénztár 1893-1943. Bp., 1943. Pesti Magyar

Kereskedelmi Bank Leányintézete. Kiadói papírkötésben ....................................................................2 000
16299.1944 Az Országos Kaszinó évkönyve az 1943. évről. Bp., Hellas-ny., 184 p. Kiadói papírkötés,

sérült, szétvált fűzéssel. Benne mellékelve tájékoztatás a tagok számára az 1944. évi költségvetési
hiány fedezésére kivetendő drágasági pótlékról, illetve az 1.520/1944. M. E. számú rendeletről
(melynek értelmében zsidónak minősített személy a tagok között nem lehet). ....................................2 000

16300.Lestyán Sándor: A hetvenötéves Szentesi Takarékpénztár. A szöveget írta és a képanyagot
összeállította: - -.Szentes, (1944), Pesti Magyar Kereskedelmi Bank Leányintézete, (Bp., Posner
Grafikai Műintézete Rt.-ny.) Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................1 600

16301.1945 Jövendő. A Magyar-Szovjet Művelődési Társaság képes hetilapjának I. évf. 16. száma., 1945.
dec. 8. A címlapon Tildy Zoltán és Rákosi Mátyás a Parlamentben. ....................................................1 600

16302.cca 1945-1956 3 db röplap ...................................................................................................................2 800
16303.1946-1947 Magyar Demokratikus Ifjúsági Szövetség (MADISZ) tétel, 4 db: Ifjúság újság II. évf. 52.

száma; A MADISZ programja; MADISZ vezető; propaganda plakát. Változó méretben és
állapotban. .............................................................................................................................................3 600

16304.cca 1946-2000 MÁV-val kapcsolatos, vasúti témájú cikkgyűjtemény ...................................................1 400
16305.1947 Páduai Szent Antal Fiúárvaház 1947. évi naptára. Kiadja a Szentföldi Ferencrendi Zárda.

Tűzött papírkötés, néhány kisebb folttal, 10x7 cm ................................................................................1 600
16306.1947 Postás Sport közlemények, a Postás Sport Egyesület (PSE) folyóiratának egy száma,

fekete-fehér fotókkal, a címlapon ragasztásnyommal, 12 p. .................................................................2 000
16307.1947 Zsidódi közúti híd számítási, dokumentációs anyaga ..................................................................3 000
16308.1947 Szövetkezés, a Magyar Kereskedelem- és Szövetkezetügyi Minisztérium hivatalos lapja, I.

évf. 1. sz. (induló szám), 7 db (ugyanazon szám 7 példányban) ..........................................................1 400
16309.1948 Akik élen járnak a hároméves terv teljesítésében, a szegedi élmunkások és újítók kitűnnek a

termelés frontján... prospektus ..............................................................................................................1 800
16310.1948 Itthon nyaralunk. Az Országos Magyar Idegenforgalmi Hivatal tájékoztató kiadványa. Bp.,

Szikra-ny., 52 p. Egészoldalas fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé sérült. ..........3 000
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16311.1948 A Szociáldemokrata Párt vezetőségének jelentése az 1947. évről a 36. pártgyűlés elé. 1948.
március 6-7-8. Bp., Világosság-ny., 110 p. Kiadói tűzött papírkötés, sérült, foltos, a könyvtesttől
elvált borítóval, helyenként foltos lapszélekkel. ....................................................................................2 000

16312.1950 Hubay Miklós: A szovjet dráma és színház története. III. éves színészek és színházi rendezők
számára. 1950/51.Nem lektorált jegyzet 98p Gépirat kis példányszám ...............................................2 400

16313.cca 1950 3 db Wemo Modes Internationales vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, 32x21,5 cm ......2 400
16314.cca 1950-1960 Ferrograph szalagos magnókat ismertető angol nyelvű prospektusok ........................1 200
16315.Szepesi György - Lukács László: Az évszázad mérkőzése, 6:3 (Aranycsapat,

Magyarország-Anglia). Szepesi György elmondja a londoni győzelem történetét. Bp., 1953, Ifjúsági
Könyvkiadó, 60+(4) p. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés, kissé
viseltes állapotban, sérült, a fűzéstől elváló borítóval. / Match of the Century (Hungary vs England)
6-3 football match illustrated booklet, worn condition ...........................................................................6 000

16316.1954 A Foto c. fényképészeti folyóirat teljes első évfolyama egybekötve (I. évf. 1-6. sz., 1954.
január-november). Fekete-fehér képekkel. Egészvászon-kötésben, a borítón némi kopással.
Megjelent 3000-4000 példányban. ........................................................................................................9 000

16317.1955 Képes Sport II. évf. 47. száma, rajta Nagy József és Paul Schnugg ökölvívó mérkőzésével,
szakadozott borítóval. ...........................................................................................................................1 400

16318.1955 Képes Sport, II. évf. 41. sz., 1955. okt. 11. A címlapon Rózsavölgyi és Szentgáli Lajos
futókkal. .................................................................................................................................................1 600

16319.1956 Forradalmi röplapok, szórólapok, össz. 11 db ...........................................................................10 000
16320.1956 Az Irodalmi Újság különkiadása a magyar írók kiáltványával október 23 ....................................3 000
16321.1956 Vegyes 1956-os nyomtatvány tétel, kb. 40 db, nagyrészt újságok, Népszabadság (9db),

Irodalmi Újság (8db), Népszava (2db), Népakartat (2 db), Magyar Függetlenség (3db), Igazság
(2db), Szabad Nép (3 db), Szabad Szó (1db), Magyar Honvéd (1db), Új Ember (1db), Hétfő Hírlap
(1db), valamint Magyar Világ I. évf. 1. sz. (1956. nov. 1.), Új Magyarország I. évf. 1. sz. (1956.
nov. 2.), valamint röplapok és egyéb nyomtatványok, közte: MDP Központi vezetőségének
nyilatkozata a magyar néphez. 1956. okt. 26., a budapesti szovjet katonai egységek 1. sz.
parancsa 1956. nov. 6., Heti Műsor IX. évf. 41. sz., valamint 3 jegyzetlap. ........................................30 000

16322.1956 Forradalmi újsággyűjtemény, összesen kb. 30 db, közte 3 db induló számmal (I. évf. 1. sz.),
vegyes állapotban .................................................................................................................................8 000

16323.1956 Forradalmi újságok, 7 db, vegyes állapotban, közte sérült, hiányos is + 2 db röplap: A Magyar
Dolgozók Pártja Központi Vezetőségének nyilatkozata; ,,Nagy Imrében bizalmunk!", az Egyetemi
Forradalmi Diákbizottság röplapja .........................................................................................................3 200

16324.1987-1988 Autós Színész Újságíró Magazin 2 db száma, fekete-fehér és színes (részben erotikus)
fotókkal, a címlapon kopásnyomokkal, 32 p.+32 p. ..............................................................................4 000

16325.1956 Csip Csip Csóka üzemi tájékoztató lap, kiadja: Debrecen Városi Tanács Vb. Ipari Osztálya,
megjelent 1400 példányban, 4 sztl. lev. ...................................................................................................900

16326.Magyar Népsport 1956. nov. 2. száma a forradalom alatti sport híreivel ..............................................1 600
16327.13 db 1956-os röplap a forradalom idejéből ..........................................................................................8 000
16328.1956 forradalmi szórólap: Felhívás a Kormányhoz. Vonják ki a szovjet csapatokat .............................1 800
16329.Vegyes, nagy 1956-os újság tétel + 1989 Nagy Imre és tsai újratemetéséről szóló Népszabadság

kiadás ....................................................................................................................................................8 000
16330.1956 3 db forradalmi röplap (Keresztény Demokrata Néppárt, XIX. kerületi Nemzeti Bizottság,

Kispesti Forradalmi Ifjúság Ideiglenes Bizottsága), vegyes állapotban ................................................3 800
16331.1956 A melbournei olimpia, képekkel illusztrált kiadvány, ....................................................................1 600
16332.1957-1962 Kisalföld c. újság 11 db száma, vegyes állapotban ............................................................1 600
16333.1958-1962 4 db Labdarúgás c újság ........................................................................................................900
16334.1959, 1965 Meghívó pincér bálra az Astoria Szállóba + A Gyógypedagógiai Intézet farsangi bálja

plakátjának fotója ..................................................................................................................................1 400
16335.1959 Lobogó. Honvédelem, sport, technika. I. teljes évfolyam egybekötve. ........................................3 000
16336.cca 1959 Jean Gabin színész az Archimede, le clochard (1959) c. filmben. Nyomat, papír. Lap felső

része kartonra ragasztva. 24×30 cm .....................................................................................................2 400
16337.cca 1960 Imperialista ügynökök elindítás és fogadása a béke országaiban karikatúrás röplap 15x21

cm .........................................................................................................................................................3 000
16338.1960 Diadal Helsinkiben képes kiadvány az olimpián részt vett magyar csapatról ..............................1 600
16339.cca 1960-1970 A vízi közlekedés jelzéseinek ismertetése, a Magyar Hajó- és Darugyár kiadványa.

Tűzött papírkötés, helyeként foltokkal, (20) p. ......................................................................................2 400
16340.cca 1960-1970 Vegyes nagyrészt 60-70-es évekbeli könyvborítók gyűjteménye, benne sok

hajtatlan is, változó állapotban, különféle méretben. ............................................................................4 000
16341.cca 1960-1980 Dunai Vasmű (Dunaújváros) üzemi lapjának 24 db vegyes száma .............................8 000
16342.cca 1960 SIMCA 1000 német nyelvű kihajtható autósprospektus ........................................................3 000
16343.cca 1960-1970 Zetor orosz nyelvű traktor prospektus. .........................................................................1 800
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16344.1960 Médecine MCMLX. Masson et Cie editeurs. Moliere Embergyűlölő c. vígjátékának szereplőit
ábrázoló, képes kiadvány. Tűzött papírkötés, részben szétvált tűzéssel, 6 sztl. lev. ............................1 800

16345.cca 1960-1980 MÁVAUT autóbuszt ábrázoló újévi üdvözlőlap, hátoldalán aláírással, 14x9 cm ..........1 800
16346.cca 1960-1970 Magyarországot és Budapestet bemutató, képes idegenforgalmi prospektusok, 7 db

(közte két IBUSZ), angol, német és orosz nyelvűek .............................................................................3 000
16347.1961 Dörmögő Dömötör V. évf. 7 száma (1.,3-5.,8.,10.,12 számok) Kissé kopott borítókkal, egy

szám, szakadt, a lapjai kijárnak. .........................................................................................................11 000
16348.1961 A Tudományos Ismeretterjesztő Társulat biológiai szakosztálya budapesti központi akvarista

szakkörének 1961. második félévi programja. Tűzve, 8 p. ...................................................................1 400
16349.1962 A Munka Vörös Zászló Érdemrenddel kitüntetett Bánki Donát Gépipari Technikum

emlékkkönyve. 1879-1959. Bp., 1959, Nyomdaipari Tanulóintézet, 111 p. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé sérült és kissé foltos borítóval. .......................................................3 000

16350.1962 IBUSZ külföldi társasutazások: Kolozsvár-Nagyvárad, Brassó-(Poiana)-Bukarest,
Berlin-Potsdam-Prága, Kijev-Moszkva. 4 db utazási ismertető prospektus, fekete-fehér képekkel,
vegyes állapotban. ................................................................................................................................2 000

16351.1962 Szabad Föld falinaptár, hajtva, néhány minimális szakadással, 60x47 cm .................................1 600
16352.1962 Labdarúgás c. folyóirat 5 db száma: VIII. évf. 4., 7., 10., 11., 12. sz., 1962. április-december.

Fekete-fehér fotókkal a címlapokon a Vasas bajnokcsapata, Mészöly Kálmán, stb. Kiadói tűzött
papírkötés, nagyrészt jó állapotban. .....................................................................................................5 000

16353.1963-1966 Sport és Tudomány 3 száma. A címlapokon kopásnyomokkal. .........................................2 800
16354.1963 Dörmögő Dömötör VII. évf. 8 száma (1-6.,9.,11. számok) Kissé kopott borítókkal. ...................12 000
16355.1963 Szavazólap és lista tanácsválasztásra .........................................................................................1 400
16356.1963 A szénbányászat műszaki-gazdasági jelentése, részben kitöltött táblázatokkal,

félvászon-kötésben, jó állapotban, 64 p. ...............................................................................................2 400
16357.1965 Zoo Budapest, állatkerti ismertető képekkel, 69p ........................................................................1 000
16358.cca 1965-1997 London, Moszkva és Isztambul metróhálózatának térképe, 3 db, különböző

méretben ...............................................................................................................................................1 000
16359.1965-1967 3 db IBUSZ utazási prospektus és kiadvány ......................................................................2 400
16360.cca 1965 TOTO Sport ABC. Sportágismertető kiadvány, össz. 27 db (kétoldalas) lapot tartalmazó

mappa. A borítón Szepes Béla illusztrációjával. Kiadói papírmappában, 21,5x15,5 cm. .....................2 000
16361.1965 A Film Színház Muzsika c. folyóirat első félévi számai bekötve. .................................................3 000
16362.1966 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x24 cm .........................................................2 400
16363.1966 Sportélet. II. évf. 6. sz. A címlapon Gulyás István teniszezővel. Papírkötés, foltos borítóval, 32

p. ...........................................................................................................................................................1 600
16364.1969 Öttusa Világbajnokság Budapest, Videoton reklámprospektus, benne a versenyszámok

helyezéseinek kitöltetlen táblázataival ..................................................................................................1 800
16365.cca 1970-1980 Oldtimer autókat ábrázoló matricák, 8 db egy ívben, hajtott, 27,5x19 cm ....................1 200
16366.cca 1970-1980 ÉM Heves Megyei Állami Építőipari Vállalat Gyöngyös fennállásának 15.

évfordulója alkalmából, album színes képekkel, eredeti zsinórfűzéses nylon-kötésben, 18x27 cm .....4 000
16367.ca 1970 Csömör Deák Ferenc utca ház bontási és építési terve 3 db kb 50x36 cm ............................3 400
16368.cca 1970-1990 Lakásbelsők, belsőépítészet, design; 9 db fekete-fehér fotónyomat, a hátoldalon

francia nyelven feliratozva, az egyiken törésnyommal, 23x18 cm ........................................................1 000
16369.cca 1970-1980 Vörösmarty Cukrászda (eredetileg Gerbeaud) étlapja, a borítón kis sérüléssel ..........2 400
16370.1973 Petőfi Sándor 150. 3 db emléktúrákkal kapcsolatos prospektus. + 3 db Kiskőrös fotó, 6x9 cm ..1 600
16371.1974 75 éves a Ferencvárosi Torna Club emléklap nyomtatott aláírásokkal, alkalmi bélyegzéssel,

sh,11x15cm ...........................................................................................................................................1 200
16372.1974 New York, Lüchom's Restaurant étlap-itallap, kissé viseltes állapotban, 34,5x25,5 cm ..............1 800
16373.1975-1990 Régi National Geographic mellékletek, közte izgalmas darabokkal, 23 db. .......................1 600
16374.1975 Históriás Kalendárium. Szerk.: Eszterhas István. Youngtown, 1975, Katolikus Magyarok

Vasárnapja. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés, a borítón apró szakadásokkal. ................................1 600
16375.1975 Az MSZMP Központi Bizottságának előzetes jelentése a XI. kongresszus küldötteinek

(rövidített szöveg) + Az MSZMP XI. kongresszusának határozata a párt munkájáról és a további
feladatokról. Megjelentek a Népszabadság 1975. márc. 15-i számának mellékleteként. 24 p. + 16 p.
...............................................................................................................................................................1 800

16376.cca 1975-1980 Országos Szakipari Vállalat építőipari termékeit ismertető prospektusok, kb. 30 db,
jó állapotban, 19,5x14 cm .....................................................................................................................3 600

16377.1975 Vasas Sport Club Tenisz Szakosztály - Dr. Majoros István Emlékverseny ismertető
prospektus, 4 p. .....................................................................................................................................3 000

16378.1976 PIA (Pakistan International Airlines) képes naptár, helyeként kis lapszéli foltokkal, 23x23,5 cm
...............................................................................................................................................................1 600

16379.1976 Marc Chagall nyomat, ofszet, papír, Képzőművészeti Alap, 45x59 cm .......................................3 000
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16380.1977 Wartburg javítási kézikönyv, 216p ...............................................................................................1 800
16381.1978-1980 Ludas Matyi évkönyvek 2 száma ........................................................................................1 600
16382.1978 Manchester United - Manchester City (2:2) angol labdarúgó-mérkőzés hivatalos

programfüzete, 1978. márc. 15., kisebb gyűrődésekkel, kopásnyomokkal, tanúsítvánnyal /
Manchester United v. Manchester City (2-2) official match programme, 15th March 1978, with slight
wear and creases, with certificate .........................................................................................................1 600

16383.Balla Margit grafikus 1979 szept. 17-i Szegedi Ifjúsági Házban rendezett kiállításának reklámanyag
gyufásdoboza, kopással, üres ...............................................................................................................2 400

16384.1979 Hummel kalendárium, jó állapotban .............................................................................................1 800
16385.1979 Saab Kings Cup, Európai nemzetek csapatbajnoksága, tenisz király kupa, Magyarország -

Nagy-Britannia. Képes ismertető prospektus, kiadja a Vasas Sport Club, 16 p. ..................................3 000
16386.1979 A Városépítés című folyóirat 79/6. száma ....................................................................................1 000
16387.cca 1980-1990 Vegyes külföldi pornó magazin gyűjtemény, 7 db. Változó állapotban, közte szakadt

borítóval, az egyik újság két sérült lappal. ............................................................................................2 000
16388.cca 1980 Aranykéz kötésminta sorozat, kb. 400 db minta ....................................................................2 000
16389.1980 Tavaszi divatalbum. Tervezte és rajzolta. Hegedűs Ibolya. Szabásminta melléklettel. Bp.,

Minerva, 20 p. .......................................................................................................................................2 000
16390.cca 1980 Magyar Kábel Művek (MKM), 3 db színes fotókkal illusztrált ismertető kiadvány .................1 800
16391.cca 1980-2000 2 db étlap-itallap (Két Kópé étterem, Gyémánt étterem Pilisszentiván) .......................1 600
16392.cca 1980-1990 Vegyes magyar kisalakú pornó újság tétel, 5 db, közte a Tutti-Frutti Party 3 száma,

Private, Szex Bazár. Változó állapotban. ..............................................................................................1 800
16393.cca 1980 Üzbegisztán, Szovjetunió, 6 db képes idegenforgalmi prospektus .......................................1 400
16394.cca 1980 Háztartási gépek használati utasításai, 4 db (AKA party-grill, FMK háztartási mixer, Sokol

310 rádió, Hajdu mosógép) ...................................................................................................................1 000
16395.1981 Az Osservatore Romano c. olasz újság pápaságot bemutató különszáma .................................3 000
16396.cca 1980-1990 Ételreceptek, színes fotókkal illusztrálva, lefűzve ...........................................................900
16397.cca 1980 Süsü színház báb kivágó .......................................................................................................2 200
16398.1982 Vasas Sport Club Tenisz Szakosztály - Csergő János Tenisz Emlékverseny ismertető

prospektus .............................................................................................................................................2 000
16399.1982-1983 Penthouse 2 száma (német kiadások) + 1980-1983 Playboy 3 száma (2 szám német

kiadás.) Az egyikben kijáró lapokkal. ....................................................................................................2 200
16400.cca 1985-1990 7 db Malév és más repülős újság valamint egy Hollóházi repülőnap plakett ...............3 600
16401.cca 1985-1990 Az amerikai film világa, kihajtható, képes ismertető és poszter, 86x55 cm ..................1 800
16402.1987 A Hírmondó c. szamizdat kiadvány 1987. március júliusi száma, az első kettő és az utolsó lap

leszakadt, 120 p. ...................................................................................................................................1 400
16403.cca 1987 Zeiss-Planetarium im Ernst-Thälmann-Park, Berlin. / A berlini planetáriumot bemutató

képes album, színes fotókkal, német nyelven. Kiadói harántalakú egészvászon-kötésben, a borító
kissé foltos, 36x26,5 cm. .......................................................................................................................4 000

16404.1987-1989 BSE Természetjáró Szakosztály túratervei, 3 db, vegyes állapotban ....................................900
16405.1988-1990 Erato. Erotikus magazin 16 szám, közte I. évf. 1. szám is (!), egy borítóhiánnyal. .............2 800
16406.1988 A Tornyai-lelet, Tornyai János festményeinek színes reprodukcióival illusztrált naptár, 16x15

cm .........................................................................................................................................................1 200
16407.cca 1988-1990 SzexPress 4 száma + Privát Szex Club 44. .................................................................1 600
16408.cca 1989-1993 Erotik pornó magazin 16 száma. ..................................................................................2 800
16409.1989-1990 Popó Magazin, pornó magazin 11 száma, közte I. évf. 1. szám is. ....................................2 400
16410.1989-1990 Szerelem erotikus magazin 6 száma, közte 1989/1-4, 1990/1. + Szirén erotikus magazin

II. évf. 2. száma, poszter nélkül. ............................................................................................................2 400
16411.cca 1989 "Szociáldemokraták! A nyolc évtizede működő Magyar Szociáldemokrata Párt vár

benneteket!", politikai röplap, hajtva, alján kis szakadással, 21x14 cm ................................................1 400
16412.1989 Timár András (1924-1989) akadémikus, műgyűjtő halotti értesítője ............................................1 200
16413.cca 1990 Apolló erotikus magazin 7 száma, közte I. évf. 1. szám is. ...................................................2 000
16414.cca 1990-1995 ÖKM erotikus magazin 9 száma, 2 szám borítóhiánnyal. ............................................2 000
16415.1990 Szexy erotikus magazin 2 száma. ................................................................................................1 600
16416.1990 Apostolok Söröző étlapja és itallapja, 12 p. .................................................................................3 000
16418.1990 Szexpartner kereső. I. évf. 1. sz. 1990. március ..........................................................................1 600
16419.cca 1990-1994 Vegyes pornó magazin tétel, 3 db, közte Play Eros No. 2., Speci 3. évf. 14. sz.;

Saphhó próbszám. ................................................................................................................................2 000
16420.cca 1990-2003 Magyar Hírek 1 db és az Igazunk '56 4 db lapszáma, több érdekes írással az 1956-os

forradalomról, egy duplummal ..................................................................................................................500
16421.1992 Krónikás ének a BM Híradástechnikai Szolgálat titkárságáról. Humoros belső kiadvány,

zsinórfűzéses papírkötésben, az utolsó oldalon aláírással, 10 sztl. lev. ...............................................1 600
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16422.Vegyes belépőjegyek, össz. 12 db, közte LGT fesztivál (2002) és búcsúkoncert (1992), Demjén 65,
Rapülők koncertjegyek, kosárlabda meccsek, stb. ...............................................................................2 000

16423.1993 Kenderes, Horthy Miklós (1868-1957) kormányzó újratemetési értesítése. ................................1 200
16424.1993 United Review, The Official Programme of Manchester United FC, Vol. 55, No 6. Manchester

United - Kispest-Honvéd UEFA mérkőzés programfüzet, angol nyelven, 48 p. ....................................1 400
16425.cca 1994 Cats pornó magazin 1994/2. szám. + SzexEpír erotikus női magazin I. évf. 5. sz. ...............1 600
16426.1994 Történelmi áttekintő táblázat, magyar uralkodók leszármazási táblája, hajtva, 75x51 cm ...........1 200
16427.cca 1995-1997 Magyarok! MIÉP szórólap, hajtásnyommal. 21x14,5 cm .............................................2 000
16428.1995-1997 Szuper Erósz erotikus magazin 2 száma, az egyik borítója elvált az újságtól és

szakadozott. ..........................................................................................................................................1 600
16429.1996 Atlanta, The Centennial of the Modern Olympic Games / Le Centenaire des Jeux Olympiques

Modernes. Az atlantai olimpiát ismertető, képekkel gazdagon illusztrált, angol és francia nyelvű
kiadvány. Kiadói papírkötés, a borítón némi kopással, 56 p. ................................................................5 000

16430.1996 Floral Quartet & Summer Romance - angol/német nyelvű Herendi porcelán prospektus ...........1 800
16431.1998 Országom, otthonom kifestő és rajzoló füzet gyereknek magyarságról . Kiadói papírkötés ........1 800
16432.1998 Yokohama nemzeti atlétikai találkozó 4 matrica ív ......................................................................1 600
16433.1998-2004 Super Extázis pornó magazin 3 száma ..............................................................................1 600
16434.cca 1998-2009 Műértő kb. 50 száma ....................................................................................................5 000
16435.cca 2000 Salvador Dali: Impressions d'Afrique. Nyomat, papír. Jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben,

33,5x44 cm ............................................................................................................................................1 000
16436.ccca 2000-2020 Victor Vasarely (1908-1997): Zebrák. Computer print, papír, jelzett a nyomaton.

46x42 cm .............................................................................................................................................10 000
16437.2000. októberi Playboy + Szexpressz + 8 kihajtható Playmate poszter ................................................2 600
16438.cca 2000 Fiumei úti sírkert (Kerepesi temető), rövid történet, nevezetesebb sírok és egyéb

tudnivalók ..............................................................................................................................................1 400
16439.2000 "Az emlékezés napja Kádár János elhunytának 11. évfordulója alkalmából", a Munkáspárt

röplapja, 14,5x10,5 cm ..........................................................................................................................1 000
16440.cca 2000 Szávoszt Katalin keramikus képes ismertető prospektusa, kopásokkal ................................1 400
16441.2002 Munkácsy Mihály, kiállítási ismertető prospektus, Békés Megyei Önkormányzat Múzeumok

Igazgatósága - Magyar Nemzeti Galéria, kihajtva: 58,5x20,5 cm .........................................................1 200
16442.2003-2010 Vegyes kiállítási meghívó és prospektus tétel, nagyrészt reformkor és 1848/49-es

témából, 9 db ........................................................................................................................................1 600
16443.2004 Auschwitz Album, a Holokauszt Emlékközpont nyitókiállítása, kihajtható prospektus .................1 400
16444.2005 Visitor Guide to Liverpool, Merseyside & England's Northwest, angol nyelvű, képes

idegenforgalmi útmutató, 84 p. ..............................................................................................................1 400
16445.2005 Wales v Hungary (Wales - Magyarország) labdarúgó-mérkőzés programfüzet, angol nyelven,

64 p. ......................................................................................................................................................1 400
16446.2006-2007 Japán újságok/magazinok, 3 db + 3 db japán nyelvű könyv, űrutazás és egyéb

témában. Vegyes állapotban. ................................................................................................................1 800
16447.2015 Regélő határidőnapló, kitöltetlen, újszerű állapotban, műbőr-kötésben, 24x17x3,5 cm ..............1 800
16448.2007 Hugo Boss nyári férfi divat, 2 db füzet .........................................................................................1 600
16449.2009-2017 Zsidó naptár, 3 db képes falinaptár (5769/5770., 5770/5771., 5777. zsinagógai év),

29x29,5 cm és 47x29,5 cm ...................................................................................................................1 800
16450.2016 FC Bayern München magazin + Fortuna Düsseldorf futball mez és kiegészítő katalógus,

német nyelven .......................................................................................................................................1 600
16451.Dorotheum 2 darab árverési katalógus, design témában, 2017-2018 ..................................................2 000
16452.18 db régi húsvéti üdvözlőkártya, többségükön kézzel írt sorokkal, vegyes méretben és állapotban ..1 200
16453.20 db régi karácsonyi / újévi üdvözlőkártya, többségükön kézzel írt sorokkal, vegyes méretben és

állapotban ..............................................................................................................................................1 200
16454.8 db leporelló magyar városok, tájak képeivel, Bp., Képzőművészeti Alap kiadása, változó

állapotban, 7,5x10,5 cm ........................................................................................................................1 200
16455.Portrékat ábrázoló kártyák, 60 db, a hátoldalon számozottak, 9,5x6 cm méretben ..............................2 200
16456.Nagy-Magyarország a történelmi címerekkel, modern nyomat, hajtva, kisebb lapszéli sérülésekkel,

49x32,5 cm ............................................................................................................................................2 000
16457.A szegedi József Attila Tudományegyetem (ma Szegedi Tudományegyetem) pecsétje. Nyomat,

papír, a lap hajtott, d: 28 cm ..................................................................................................................1 800
16458.Jelzés nélkül: Friedrich Engels portréja. Nyomat, karton, kissé foltos, 32,5x24 cm ..............................1 600
16459.Puskás Ferenc és Real Madrid gyűjtemény, nyomtatványok, modern előhívású fotók, össz. 12 db ....2 000
16460.7 db kiállítási prospektus és ismertető kiadvány: Ludwig Múzeum prospektusok (közte Robert Capa

kiállítás) + külföldi múzeumi prospektusok + Műértő Robert Capa különszám. Vegyes állapotban. ....1 800



147

16461.22 db vegyes dísztávirat .......................................................................................................................4 200
16462.20 db régi üdvözlőkártya, rajtuk kézzel írt sorokkal, vegyes méretben és állapotban ..........................1 200
16463.200 db modern névjegykártya, közte kormányhivatalnokok, politikusok, stb. .......................................1 800
16464.Pedrero jelzéssel: 4 db tusrajzról készült nyomat (épületek), változó állapotban, lapméret: 25x35

cm .........................................................................................................................................................1 600
16465.Magyarország királyai, modern nyomat, középen hajtott, 46x32 cm ....................................................1 800
16466.10 db modern, nagyméretű irredenta képeslap (részben reprint grafikákkal), 21x14 cm .....................2 800
16468.2 db román történelmi poszter (középkori harcosok, lovagok, fejedelmek), színes illusztrációkkal,

román nyelven, feltekerve, 68x48 cm körül / Romanian historical posters (Medieval warriors,
knights, lords), 2 pcs, in Romanian language .......................................................................................2 400

16469.Kínai leporelló, színes képekkel, térképpel, kihajtva: 98x15 cm ...........................................................1 800
16470.Dupla oldalas képek, 19 db, többnyire hártyapapírral védett, több erotikus, kakasviadal a régi

Rómában, Venus és Tannhauser, keresztényüldözés Néró korában, szarvasok, háború, mulatság,
idill, Napóleon menekülése Oroszországból, életképek, bibliai jelenetek, 1813 tavasza, keresztelő,
teve, stb. ................................................................................................................................................5 000

16471.2 lapos nyomatok, 32 db fametszet, Moderne Kunst, Illustrierte Schreitschrift, Verlag von Rich.
Bong in Berlin, ill. Moderne Kunst in Meisternholzschnitten a legkülönbözőbb témákban, köztük
erotikusak is, történelem, vadászat, kivégzés, életképek, idill, szerelmesek, Mazeppa, V. Károly
halála, apácák, Madonna, stb. ..............................................................................................................5 000

16472.Erzsébet királyné (Sisi) portréja. Nyomat, papír. Jelzés nélkül. Üvegezett, dekoratív fakeretben,
21x17 cm ...............................................................................................................................................1 000

16473.Vegyes papírrégiség és retro tétel ........................................................................................................1 000
16474.Kb. 500 db vegyes névjegykártya (kisebb részben régi, nagyrészt modern) ........................................3 000
16475.5 db klf. szocreál emléklap a pártvezetők nyomtatott és eredeti aláírásával ........................................1 000
16476.3 db grafikus történelmi áttekintő táblázat, két magyar és egy francia nyelvű, változó méretben és

állapotban ..............................................................................................................................................1 600
16477.Születésnapi Újság, személyre szóló ajándék Bártfai Ilona részére, születése napján (1926. szept.

1.) megjelent újságok másolataiból összeállítva, 41x29 cm + 1977 Bártfai Ilona részére kiállított
oklevél, "Audiovizuális-anyagkészítő" tanfolyam elvégzéséről, Kádár-címeres grafikával, 34x24 cm ..1 400

16478.Képes Hittan, 1+36 db egészoldalas illusztrációval ellátott szöveges kártya, foltos, sérült kiadói
papírborítóban, 14x7,5 cm ....................................................................................................................1 600

16479.4 db Playboy erotikus magazin ................................................................................................................900
16480.10 db vegyes kínai prospektus, üdvözlőlap, meghívó ...........................................................................1 000
16481.Kínai papírkép tekercs, cca 105x28 cm, díszhengerben ......................................................................2 400
16482.4 db régi metszetekről és akvarellképről készült reprodukció nyomat, aláírásokkal ellátott

papírborítókban, 24x32 cm ...................................................................................................................2 000
16483.12 db virágokat ábrázoló, színes nyomat, lapokra kasírozva, helyenként foltos lapszélekkel, 27x19

cm .........................................................................................................................................................1 800
16484.Amíg a mentők megérkeznek - Elsősegélynyújtás közúti baleseteknél. Az Országos

Közlekedésbiztonsági Tanács és a Magyar Vöröskereszt tájékoztató kiadványa. Kissé foltos,
szélén törésnyomokkal, 19x15 cm ........................................................................................................1 200

16485.A francia forradalom jelentős alakjai, 4 db kétoldalas nyomat, ázott, foltos állapotban, 32,5x22,5 cm .1 200
16486.3 db Divald Károly fényképnyomat, kis lapszéli sérülésekkel, lapméret: 41,5 x30,5 cm .......................1 400
16487.4 db Playboy erotikus magazin, vegyes állapotban ..............................................................................1 200
16488.A francia forradalom képei, 23 db fekete-fehér reprodukció, vegyes méretben és állapotban, lapokra

ragasztva, lapméret: 32,5x22,5 cm ..........................................................................................................900
16489.50 db vegyes szentkép .........................................................................................................................1 800

Plakát
16520.cca 1910-1940 Vegyes hirdetmény és falragasz tétel, kb. 120-150 db, sérültek ..............................120 000
16521.A Franck kávé helyes elkészítése, reklámplakát, javított, szakadásokkal, 75×114 cm ......................80 000
16522.1942 Országos gyűjtés a honvédcsaládokért! Kormányzó urunk hitvesének felhívása magyar

társadalomhoz. Nagyméretű II. világháborús propaganda plakát. Horthy Miklósné arcképével
(Foto Veres). Kiadó: Nemzetpolitikai Szolgálat, Bp. Pallas nyomda. Hajtásnyomokkal, lapszéli
apró szakadásokkal. 100x70 cm .........................................................................................................26 000

16523.1999 Endre Tót. Who's afraid of nothing? Absent Pictures. A művész, Tót Endre (1937-) által
aláírt! Kiállítási plakát, Ludwig Museum, Köln. Hajtásnyommal 84×59 cm. ........................................30 000

16524.1913 Táp és környékének parcellázási térképe, vászontérkép, M. kir. állami Nyomda, 62×70 cm ....20 000
16525.1942 Nemzeti Apollo Filmszínház kézzel rajzolt mozi plakát, sérüléssel. 20x27 cm ..........................20 000
16526.Rau Tibor (1934-2000): Mandragora, Katona József Színház (plakátterv). Tempera, papír. Jelzés

nélkül. Feltekerve, hajtásnyomokkal, lapszéli apró sérülésekkel, 70x50 cm. .....................................18 000
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Nézzen körül webshopunkban is!

16527.Rau Tibor (1934-2000): Átkozottak bálja, főszerepben: May Britt, Marlon Brando (filmplakát terv).
Tempera, szén, papír. Jelezve középen jobbra. Feltekerve, hajtásnyomokkal, sérült, 70x50 cm. .....18 000

16528.cca 1930-40 Nagyvárad 8 db színházi plakát klf méretben ................................................................10 000
16529.1972 Belvárosi Petőfi Emlékünnepségek megnyitó díszelőadása a Fegyveres Erők Napján a

Magyar Néphadsereg Központi Klubjában, plakát, hajtva, lapszéli szakadásokkal, 69x50,5 cm .........6 000
16530.1989 A "Jó reggelt Vietnám" című film plakátja, kisebb gyűrődésekkel, 82×59 cm ..............................5 000
16531."Anyák és Gyermekek Boltja", A város minden pontján, Typopress, villamospalkát, hajtott, szakadt,

23x17 cm ...............................................................................................................................................2 000
16532.Férjedet, fiad hazahozza a Kommunista Párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban. ........................1 600
16533.Építőmunkára hív a Szociáldemokrata párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban. ...........................1 600
16534.1987 Mihail Gorbacsov, az SZKP utolsó főtitkára, plakát, alján orosz nyelvű felirattal, feltekerve,

sarkain kissé sérült, kissé foltos, 67x49 cm ..........................................................................................2 000
16535.1962 Kisbér, "Tanuljunk zenét a Járási Zeneoktatói Munkaközösségnél!", hirdetmény, plakát,

hajtott, 59,5x42 cm ................................................................................................................................2 200
16536.1978 Veszelszky Béla emlékkiállítás, plakát, ofszet, papír, Zrínyi Nyomda, lapszéli apró

szakadással, 67x49 cm .......................................................................................................................20 000
16537.1991 Béla Uitz. Arbeiten auf Papier aus den Jahren 1913-1925. Albertina, Bécs. Kiállítási plakát.

Ofszet, papír. 84×59 cm. .....................................................................................................................20 000
16538.Bak, Csiky, Fajó, Gulyás, Haraszty, Hencze. Fekete-fehér c. kiállítása, '982 aug. 6-29, Műcsarnok,

Budapest. Kiállítási plakát, papír. Grafika Studio. Feltekerve, lapszéli apró szakadással. 59x84 cm. ..5 000
16539.Haraszty István kiállítása, Székesfehérvár, István király Múzeum, 1977. Plakát, papír. Tervezte:

Gulyás Gyula (1944-2008), jelzett a plakáton. Offset és J. Nyomda. 1000 pld. Feltekerve. 55x40
cm. ........................................................................................................................................................3 000

16540.1987 FeLugossy László kiállításának plakátja. Liget galéria, 30x38 cm Hajtva ....................................8 000
16541.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
16542.Karl Bodmer (1809-1893) után: Nebraska. Plakát. Ofszet, papír, jelzett a plakáton, 72x46 cm ...........6 000
16543.Penge filmplakát, főszereplő: Wesley Snipes, a sarkain kis lyukakkal, kis gyűrődés nyomokkal a

szélein, 88x63 cm .................................................................................................................................3 600
16544.X-akták. A 3. akta: 82517, filmplakát, 66x47 cm ...................................................................................2 400
16545.007 James Bond: A világ nem elég, filmplakát, főszereplők: Pierce Brosnan, Sophie Marceau,

szakadt, foltos, gyűrődésnyomokkal, 95x67 cm ....................................................................................3 600
16546.1995 Lurie's Who's Who for 1996, Ranan Lurie karikatúráival illusztrált plakát, 56x83 cm ..................5 000
16547.1945 Magyar Radikális Párt Ady, Vámbéry. választási plakát, sérült, szakadással 46x60 cm .............3 000
16548.Kemény György (1936- ): "Hejha...!" Helyhatósági választások '90, Fidesz választási plakát, 1990.

F.k.: Deutsch Tamás, TIPO-KOLOR Kft., feltekerve, foltos, 69x49 cm .................................................2 000
16549.1986 Éri Jenő Tamás (1958-): "Mire megyek az apámmal?" francia film plakátja, MOKÉP, MTI

Fotó, Bp., Offset-ny., hajtásnyomokkal, 80x60 cm ................................................................................3 600
16550.1977 A vasprefektus, színes, szinkronizált olasz film, rendezte: Pasquale Squitteri, főszereplő:

Giuliano Gemma, film plakát, MOKÉP, Magyar Hirdető, Bp., Offset-ny., hajtásnyomokkal, 60x40 cm
...............................................................................................................................................................3 600

16551.1979 Sóvári Katalin (?-?): Fedora, színes, szinkronizált NSZK-francia film, film plakát, MOKÉP, Bp.,
Zrínyi-ny., hajtásnyomokkal, kis szakadással, 60x40 cm ......................................................................5 500

16552.1979 A sah fia I-II, színes, színkronizált szovjet történelmi film Firdauszi hőskölteményéből,
rendezte: Borisz Kimjagarov, film plakát, MOKÉP, Magyar Hirdető, Bp., Offset-ny.,
hajtásnyomokkal, 60x40 cm ..................................................................................................................2 800

16553.James Bond 007 poszter, 40x30 cm, üvegezett keretben, ...................................................................3 000
16554.1982-1983 Szegedi Nemzeti Színház 2 db plakátja, hajtva, 83x59,5 cm és 68x50 cm ........................2 200
16555.Bíró Mihály (1886-1948): Köztársaságot! 1918-as plakát reprintje. Kis lapszéli sérülésekkel,

35x25,5 cm ............................................................................................................................................3 000
16556."Segítsen, hogy segíthessünk" erdélyi menekültek alapítványa jótékonysági plakátja, 2 db

különböző, hajtva, 66x48 cm .................................................................................................................1 800
16557.1983 Szegedi Nemzeti Színház január havi műsornaptára, nagyméretű plakát, hajtva, 84x59 cm .....1 600
16558.cca 1985 ,,Skála ünnepi ajándékskála" reklámplakát, feltekerve, lapszéli gyűrődésekkel, 85x60 cm ..5 000
16559.1979 ,,Vacsorára... Étkezzünk egészségesen", plakát, kiadja az Országos Egészségnevelési

Intézet, feltekerve, kis lapszéli szakadásokkal, 81x56 cm ....................................................................6 000
16560.1987 Hungaroring - Hungarocamion Truck GP '87, kamion gyorsasági Eb-futam plakátja, szign.:

Szilvásy Nándor (1927-2011), feltekerve, 82x57 cm (Ritka) .................................................................8 000
16561.cca 1980 Csemege gyümölcsalakú és ízű rágógumi, Csemege Édesipari Gyár Budapest plakát,

feltekerve, 60x40 cm .............................................................................................................................3 000
16562.Nagy László emlékház Iszkáz plakát Nagy László lovas grafikájával 60x85 cm ..................................3 000
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16563.1993 Bozó Gyula egyházi és világi érmek kiállítása plakát terv kollázs 70x90 cm ...............................3 000
16564.cca 1950 Részleges anyagmentesítés - Részleges anyagmentesítés - Teljes Anyagmentesítés,

propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési
Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), hajtásnyommal, kis foltos, 82x56 cm    83x57
cm .........................................................................................................................................................1 000

16565.cca 1950 Elsősegélynyújtás. Sebellátás, Vérzéscsillapítás, propaganda plakát, Bp.,
Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, 83x57 cm ...................................3 000

16566.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm ............................................................................................................................................................100

16567.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

16568.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm ............................................................................................................................................................100

16569.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

16570.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm ............................................................................................................................................................100

16571.Rau Tibor (1934-2000): Párisi lány, fősz. Brigitte Bardot (filmplakát terv). Tempera, szén, papír.
Jelezve középen jobbra. Feltekerve, hajtásnyomokkal, lapszéli apró sérülésekkel, 70x50 cm. .........18 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
18000.Christian Ulrich Grupen (1692-1767): Christian Ulrich Grupens Origines et Antiqvitates

Hanoverenses oder Umständliche Abhandlung von dem Ursprunge und den Alterthümern Der
Stadt Hannover, Worinnen mit Urkunden, Siegeln und Kupfern Der Zustand der Stadt und der
herumliegenden Graf-und Herrschafften, wie auch Klöster, imgleichen vieler Adlichen
Geschlechter an das Licht gestellet und die Deutschen Rechte erläutert werden. Göttingen,
1740., Universitets-Buchhandlung, 6 sztl. lev. +414 p.+4 sztl. lev.+10 (rézmetszetű táblák, közte
5 kihajtható, 4-en térképpel) t. Német nyelven. Szövegközti illusztációkkal. Korabeli
félpergamen-kötésben, javított gerinccel, a borítón kopásnyomokkal, két tábla kijár, néhány lap
szélen kisebb szakadás, foltos lapokkal, nyomdahibás számozással 144. oldal után 155. oldal
jön, valamint szintén nyomdahibás számozással: 404. oldal után 375. következik, majd visszavált
406-ra és 412-ig, majd ezután plusz oldalak szerepelnek: 181-183., és 418,és ezután visszavált
a megfelelő számozásra 413-414., possessori bejegyzéssel. ..........................................................100 000

18001.Haas Mihály: Baranya. Emlékirat, mellyel a' Pécsett MDCCCXLV aug. elején összegyült magyar
orvosok és természetvizsgálóknak kedveskedik nagykéri Scitovszky János pécsi püspök, [...] a' m.
orvosok és természetvizsgálók' VI nagy gyülésének elnöke. Szerkeszté Haas Mihály. Pécsett,
1845. Nyomatott a' lyceum' könyvnyomó-intézetében. 350 p. Első kiadás. Földirati vázlat:
Baranyának neve, fekvése, határai, hegyei, folyóvizei, tavai, mocsárai, ásványos és orvosi
vizei,...Történeti vázlat: Baranya nevezetesebb helyei: Pécs. Történeti adatok. Föld és helyirati
adatok. Népesség, vallás, nyelv. Nevezetesebb épületek. Városi tisztikar. Tudományos és
jótékony intézetek. Vendégfogadók és mulatóhelyek. Kirándulások: Későbbi vászonkötésben
enyhén pöttyös lapokkal ......................................................................................................................30 000

18002.Magyarország helységnévtára 1944. Szerk.: M. Kir. Központi Statisztikai Hivatal. Bp., [1944],
Hornyánszky Viktor Rt.,XII+680 p. Félvászon-kötésben, sérült gerinccel, kissé foltos borítóval. Két
részes és jó állapotú térképek melléklettel. .........................................................................................15 000

18003.Sófalvi András: A hadakozás és önvédelem a középkori és fejedelemség kori Udvarhelyszéken.
Kolozsvár, 2017, Erdélyi Múzeum-Egyesület. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Nagyon
komoly hadtörténeti munka az erdélyi Udvarhelyszékről. Kiadói kartonált papírkötések, jó
állapotban. ...........................................................................................................................................18 000

18004.1930-1944 A Győri Szemle c. helytörténeti és kulturális folyóirat összes megjelent száma. (15
teljes évfolyam). Kiadói papírkötésben, változó állapotban. (A számok egyenként nem kerültek
átnézésre, személyes megtekintés ajánlott!) ......................................................................................30 000

18005.1955-1959 Soproni Szemle helytörténeti folyóirat össz. 11 db száma: IX. évf. (1955.) 1-2. sz.; X.
évf. (1956.) 1., 2. sz.; XI. évf. (1957.) 1-2., 3-4. sz.; XII. évf. (1958.) 1., 2., 3., 4. sz.; XIII. évf. (1959.)
3., 4. sz. Kiadja: Sopron Város Tanácsa. Kiadói papírkötés, vegyes állapotban. .................................8 000

18006.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. Bosznia és Herczegovina. Bp., 1901, Magyar
Királyi Államnyomda, XII+512 p. Nagyon gazdag egészoldalas és szövegközti képanyaggal
illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, minimális kopás
a borítón, laza kötés ..............................................................................................................................8 000

18007.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. XX. kötet. Magyarország VII. köt. Délkeleti
Magyarország. Erdély és a szomszédos hegyvidékek. Bp., 1901., Magyar Királyi
Államnyomda,XIV+604 pNagyon gazdag egészoldalas és szövegközti képanyaggal illusztrált.
Kiadói dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kevés kopás a borítón,
laza kötés, belső borítón kis sérülés .....................................................................................................8 000

18008.-  Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. III. kötet Magyarország I. kötete. Bp., 1888,
Magyar Királyi Államnyomda, XVI+526 p.+1 (Ormánsági magyar népviselet, hártyapapírral védett
kromocinkográfia (hártyapapír sérült) t. Nagyon gazdag egészoldalas és szövegközti képanyaggal
illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kopott,
minimális kopás a borítón, intézményi bélyegző, enyhén foltos első lapok ..........................................8 000
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18009.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. Magyarország Bevezető köt. (I. kötet.) Bp.,
1887, M. Kir. Államnyomda, VIII+594+1 p. Nagyon gazdag egészoldalas és szövegközti
képanyaggal illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés,
márványozott lapélekkel kissé kopott borítóval, minimális sérülés az előzéklapon, intézményi
bélyegző ................................................................................................................................................8 000

18010.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben VI. kötet: Karinthia és Krajna. Bp., 1891, M. Kir.
Államnyomda, X+512 p. Nagyon gazdag egészoldalas és szövegközti képanyaggal illusztrált.
Kiadói dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés,első előzéklap kijár,
egyébként jó állapotban ........................................................................................................................7 000

18011.Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben VIII. köt.: Az osztrák Tengermellék és Dalmácia.
Bp., 1892., M. Kir. Államnyomda, XVI+732 p.+ 1 (színes képtábla.) Nagyon gazdag egészoldalas
és szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, gerincen kis
sérüléssel, kopással, .............................................................................................................................6 000

18012.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben XV. Felső-Magyarország (I. rész.) Bp., 1898, M.
Kir. Államnyomda, XII+444 p. Nagyon gazdag egészoldalas és szövegközti képanyaggal illusztrált.
Kiadói dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel,
kopott, foltos gerinccel, javított kötéssel ................................................................................................4 000

18013.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben II. kötet: Bécs és Alsó-Ausztria. Bp., 1888, M.
Kir. Államnyomda, XVI+688 p. + 1 (színes képtábla) t. Nagyon gazdag egészoldalas és szövegközti
képanyaggal illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés,
meglazult kötés, kötéstábla részben elvált. Kopottas borító .................................................................4 000

18014.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. VII. Magyarország II. köt.: Az Alföld. Bp., 1891,
Magyar Királyi Államnyomda, XIV+656 p+1 (Csíkósok a hortobágyi pusztán, kromocinkográfia) t.
Nagyon gazdag egészoldalas és szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott,
festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kopottas, sérült kötés, kissé foltos lapok ...................4 000

18015.Carter, Howard - Mace, A[rthur] C[ruttenden]: Tut-Ankh-Amen sírja. Ford.: Dr. Balassa József. Az
angol kiadás eredeti képeivel. Modern Utazók Felfedezők Könyvtára. Bp., [1929], Franklin-Társulat,
1 t.+ 169+(1) p.+ 62 t. Egészoldalas, fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, jó állapotban, a kiadói papírborító sérült, szétvált állapotban, de megvan. ..........2 000

18016.Almásy László (1895-1952): Levegőben... homokon... Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,[1938], Franklin, 146+2 p.+16 (Kétoldalas fekete-fehér fotók képtáblák.) Kiadói dúsan
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval. ..............................................................12 000

18017.Almásy László (1895-1952): Autóval Szudánba. Első autó-utazás a Nílus mentén, vadászatok
angol-egyiptomi Szudánban. Dr. Cholnoky Jenő előszavával. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp.,[1929.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 1 t.(címkép)+ 240 p.+28 t. (kétoldalas,
fekete-fehér fotók.)+ 1 térkép. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, a borítón egészen kis kopásnyomokkal. .............................................8 000

18018.Cholnoky Jenő (1870-1950): Afrika. I-II. köt. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., [1930],
Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 4+267 p. + 1 (színes, kihajtható térkép) t.; 4+1+268-488 p. + 1
(színes, kihajtható térkép) t. Gazdag szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képanyaggal, és
térképekkel illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................8 000

18019.Kertész Róbert (1901-1960): Feltámad a félhold I-II. köt. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,[1939], Franklin, 1-160 p.,4+161-347+1 p.+32 (fekete-fehér fotók) t.+ 1 (kihajtható térkép) t. 2.
kiadás. Egészoldalas fekete-fehér képtáblákkal, egészoldalas és szövegközti térképekkel, valamint
egy kihajtható térképpel illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon kötés, a borítón
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................6 000

18020.Stein Aurél (1862-1943): Nagy Sándor nyomában Indiába. Ford.: Halász Gyula. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1931], Franklin, 1 t. (címkép)+183 p.+32 (kétoldalas fekete-fehér
képtáblák). Két egészoldalas térképpel. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben,a
borítón kis kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. ...................................................................3 000

18021.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Ázsia sivatagjain keresztül. Átdolgozta: Dr. Thirring
Gusztáv. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára Bp.,én.,Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 1 (címkép)
t.+220+4 p.+15 (Egészoldalas fekete-fehér képtáblák) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, kopott borítóval, de belül jó állapotban. ....................................................................3 000

18022.[Scott, Robert Falcon (1868-1912)] Scott utolsó útja. Scott naplója és útitársainak feljegyzései.
Fordította Halász Gyula. Negyven képpel és egy térképpel. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,1923, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 404 p.+ 1 (kétoldalas térkép) t. Szövegközti
fekete-fehér fotókkal. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval, de
belül jó állapotban. ................................................................................................................................3 000

18023.Baktay Ervin (1890-1963): Hindusztán. 55 képpel és 2 térképpel. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp.,[1938], Franklin,194+2 p.+18 (kétoldalas, fekete-fehér képtáblák.) t. Kiadói dúsan
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott borítóval. .......................................................3 000

18024.Baktay Ervin (1890-1963): A világ tetején. Kőrösi Csoma Sándor nyomdokain Nyugati Tibetbe.
Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., [1930], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 1 (címkép)
t. +310 p.+30 (fekete-fehér képtáblák) t. + 2 (térképek) t. Első kiadás. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, a borítón kis kopásnyomokkal, a hátsó borítón foltokkal, de
alapvetően jó állapotban. ......................................................................................................................3 000

18025.Baktay Ervin (1890-1963): A boldog völgy országa. Barangolások Kasmirban. A Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp., [1934], Franklin-Társulat, 1 t.+ 220+(2) p.+ 28 (kétoldalas fekete-fehér
képtáblák) t.+ 2 (térkép) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval. .3 000
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18026.Dr. Keöpe Viktor (1883-1970): Cejlon, az éden szigete. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,
[1934], Franklin, 189+3 p.+24 (Fekete-fehér fotók) t. Szövegközi 3 térképpel (2 levélen.) Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval. ......................................................3 000

18027.Keöpe Viktor, dr. (1883-1970): Titokzatos Kína. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1937.],
Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 205+3 p.+20 (kétoldalas, fekete-fehér képtáblák.) t. Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott borítóval. ............................................3 000

18028.Keöpe Viktor (1883-1970): A szigetek gyöngye. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,[1937],Franklin, 18+1 p.+ 20 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák) t. + 2 (térképek, az egyik
kihajtható) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott borítóval, foltos
felső lapélekkel. .....................................................................................................................................3 000

18029.Dr. Cholnoky Jenő (1870-1950): Égen, földön. Földrajzi értekezések. A Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp., [1935], Franklin-Társulat, 197+(3) p.+ 24 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák) t.
Szövegközi és egészoldalas térképekkel. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................2 000

18030.Balbo, Italo (1896-1940): Diadalmas szárnyak. A második olasz óceánrepülés. Ford.: Gáspár
Miklós. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., [1934], Franklin-Társulat, 256 p. + 32
(fekete-fehér fotók) t. +2 (térkép) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé
kopott borítóval. .....................................................................................................................................3 000

18031.Alberto M. De Agostini: Tíz esztendő a Tűzföldön. Fordította: Cholnoky Béla. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1926.], Lampel R. + Merlin Moore Taylor: A kannibálok földjén.
Barangolás Pápua szívében. Fordította: Halász Gyula. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,[1926], Lampel R. Kiadói egészvászon kötés, kopottas, foltos állapotban. ....................................1 600

18032.[Balbo, Italo (1896-1940)]: Repülőrajokkal az óceánon át. Fordította Révay József. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1931],Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 188+2 p.+32 t. (fekete-fehér
fotók)+1 (térkép) t. Egészoldalas fekete-fehér fotókkal és egy térképpel illusztrálva. Kiadói dúsan
aranyozott egészvászon sorozatkötés, a borítón kis kopásnyomokkal, kissé laza fűzéssel. ................1 600

18033.[Bergman, Sten (1895-1975)] Sten Bergman: Kamcsatka ősnépei, vadállatai és tűzhányói között.
Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt., 272 p.+23 t. Fekete-fehér fotókkal, és egy térképpel. Kiadói dúsan
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón kopásnyomokkal, laza kötéssel. ........................1 600

18034.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Ma Csung-Jin menekülése. 67 képpel. Fordította: Vitéz
Mezey Dénes. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1937], Franklin, 270+1 p.+20 (kétoldalas
fekete-fehér fotók) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón
kopásnyomokkal, a első borítón kis folttal. ............................................................................................3 000

18035.Csonka-Magyarország közigazgatási helységnévtára 1940. Hetedik, a Magyar Szent Koronához
visszacsatolt Felvidéket és Kárpátalját magában foglaló bővített kiadás. Szerk.: vitéz Várady
Károly. Hozzákötve: A Magyar Szent Koronához visszacsatolt Kárpátalja (Ruszinföld)
helységnévtára. Szerk.: vitéz Várady Károly. Bp., 1940, Hornyánszky Viktor, 169+29+1 p. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. .......................................................................6 000

18036.Somogyvármegye Almanachja 1911. Hatodik évfolyam. Kaposvár, 1911., Részvénynyomda,
4+284+XLIII (hirdetések) p. Izgalmas korabeli reklámokkal. Kiadói szecessziós egészvászon-kötés,
kissé foltos borítóval. .............................................................................................................................4 000

18037.Somogyvármegye Almanachja 1910. Ötödik évfolyam. Kaposvár, 1910., Részvénynyomda,
4+238+XXXVI (hirdetések) p.+2 t. Izgalmas korabeli reklámokkal. Kiadói szecessziós
egészvászon-kötés, kopott borítóval, két kijáró lappal. .........................................................................4 000

18038.Miskolczy László - Vargha László: A Nagykunság vidék népének építészete. Padányi Gulyás Jenő
bevezetőjével. Bp., 1943, Magyar Ház Barátainak Kiadása, XLVII+(1)+141+(1) p. Az 1-138.
oldalakon fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, jó állapotban, minimálisan sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................5 000

18039.Simonyi Jenő: Idegen népek közt messze földön. Útirajzok és életképek kiváló utazók leírásaiból.
Összeválogatta: Dr. - -. Bp., 1888, Eggenberger, (Athenaeum-ny.), VI+264 p. Első kiadás. Számos
oldalszámozáson belüli szövegközti és egészoldalas illusztrációval illusztrált. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, foltos lapokkal, a címlapot és további egy illusztrációt
kiszíneztek, névbejegyzésekkel. ...........................................................................................................5 000

18040.Hielscher, Kurt: Österreich. Landschaft und Baukunst. Leipzig, 1938, F. A. Brockhaus, IX+(1)+240
p. Rendkívül gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, nagyrészt jó állapotban, néhány lap minimálisan foltos. ......................................5 000

18041.Kurt Seliger: Albánia - A sasfiak országa. Útleírás szóban és képben. Ford.: Szécsi Ágnes. Bp.,
1959, Kossuth. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 4200 példányban. ........................................................................................6 000

18042.National Geographic. Hegyek. Főszerk.: Valeria Manferto de Fabianis. Bp., 2008., Geographia.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................8 000

18043.3 db Budapest csatornázása könyv (egy DEDIKÁLT):   Budapest csatornázása 1987-1996. Szerk.:
Mattyasovszky János, Ódor István, Rymorz Pál. Bp., 1997, Fővárosi Csatornázási Művek. Kiadói
kartonált papírkötés, helyenként kisebb lapszéli ázásnyomokkal. Két példányban, az egyik Vörös
Ferenc (1937-2018), a Fővárosi Csatornázási Művek volt igazgatója által DEDIKÁLT.;   Garami
Tibor - Gőbel József - Párnay Zoltán: Budapest csatornázása. Bp., 1989, Fővárosi Csatornázási
Művek. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kissé sérült fóliázással.; ................................................4 200
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18044.Száraz Miklós György - Tóth Zoltán: Emléklapok a régi Magyarországról. Bp. 1991, Pannon
Könyvkiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................6 500

18045.Hürlimann, Martin: Indien. Baukunst, Landschaft und Volksleben. Berlin, 1928, Ernst Wasmuth
A.G., XXXVII+(3)+304 p. Rendkívül gazdag egészoldalas képanyaggal illusztrálva. Német nyelven.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ..................................6 000

18046.Debrecen és vidéke ipartestület 40 éves története. Összeáll.: Lechner Lajos. Debrecen, 1941,
Tiszántúli Könyv-és Lapkiadó Rt., 140 p.+ XIX+(1) p. (reklámok). Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, régi intézményi bélyegzőkkel. ..............5 000

18047.Hielscher, Kurt: Das unbekannte Spanien. Baukunst, Landschaft, Volksleben. Berlin, 1922, Ernst
Wasmuth A.G., XXII+(2)+304 p. Rendkívül gazdag egészoldalas képanyaggal illusztrálva. Német
nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ....................5 000

18048.Luigi Ferdinando Marsigli: Danubius Pannonico-Mysicus Tomus I. A Duna magyarországi és
szerbiai szakasza. / Deák Antal András: A Duna fölfedezése. Dr. Hiller István előszavával. Bp.,
2004, Vízügyi Múzeum, Levéltár és Könyvgyűjtemény. Kiadói aranyozott műbőr-kötés. .....................4 000

18049.Garay-album. Garay János emlékszobrának leleplezése ünnepére. A Szegzárdi
Garay-szoborbizottság megbízásából szerk. Bodnár István. Bp. 1898. (Franklin ny.) 159 l. 3 t. 1 lev.
(feliratos hártyapapír). 324 mm. Szövegközti képekkel. Fűzve, sérült kiadói papírborítóval ................2 600

18050.Roloff Beny - Seyyed Hossein Nasr: Persia. Bridge of Turquoise. London, 1975, Thames and
Hudson. Egészoldalas fotókkal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, minimálisan
sérült kiadói papír védőborítóban. .........................................................................................................3 000

18051.Halász Gyula: Öt világrész magyar vándorai. Magyar fölfedezők Benyovszkytól napjainkig.
Bp.,1937, Grill Károly. Második kiadás. Fekete-fehér fotókkal és térképekkel illusztrált. Kiadói
aranyozott egészbőr-kötés, kis kopásnyomokkal. .................................................................................3 000

18052.Hedin, Sven: Csangpo láma zarándokútja. Ford.: Gergely Jolán. Bp., [1922], Genius
(Világosság-ny.), VIII+272 p. Kiadói papírkötés, sérült, kissé foltos borítóval, hiányos gerinccel,
néhány minimálisan foltos lappal, tulajdonosi névbejegyzéssel. ..........................................................3 000

18053.Japan for the Young. Tokyo, 1937, Board of Tourist Industry - Japanese Government Railways.
Egészoldalas, fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Térkép-melléklettel. Angol nyelven. Kiadói
papírkötés, a borítón kisebb folttal, belül jó állapotban. ........................................................................3 000

18054.Tokaj-Hegyaljai album. Kiadja a Tokaj-Hegyaljai Bormívelő Egyesület és Elnöke Báró Vay Miklós.
Szerk.: Dr. Szabó József, Török István. Bp.,1984, ÁKV. Magyar, angol, francia és német
nyelven.1867-es Emich Gusztáv kiadvány reprint kiadása. Kiadói félműbőr-kötés, kopott borítóval. ..4 000

18055.Hielscher, Kurt: Italien. Baukunst und Landschaft. Geleitwort von Wilhelm von Bode.
Berlin-Wien-Zürich, 1929, Ernst Wasmuth A.G., XIV+(2)+304 p. Rendkívül gazdag egészoldalas
képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................4 000

18056.Hadházy Jenő: Hajdúhadház egykor és ma. Hajdúhadház, 2005., Hajdúhadházi Önkormányzati
Hivatal. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben., kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800

18057.Erdély - Székelyföld. I-III. köt.  Váradi Péter Pál- Gaál Anikó: Erdély - Székelyföld, Korond és
vidéke.;  Váradi Péter Pál- Gaál Anikó - Zsigmond Enikő: Alcsík és Kászon.; Váradi Péter Pál -
Lőwey Lilla: Erdély. Tél a Havason. Bp., 1995-1996., KÖZDOK. Gazdag képanyaggal illusztráltak.
Kiadói kartonált papírkötések, kiadói kopott papírtokban, a papírtok hátán címkenyommal. ...............3 600

18058.Beszteri József: 100 éves a közcélú a villamosenergia-szolgáltatás Észak-Magyarországon.
1894-1994. Szerk.: Ónodvári Miklós. Miskolc, 1994, Észak-Magyarországi Áramszolgáltató Rt.
Kiadói aranyozott bársony-kötés, jó állapotban. ...................................................................................4 000

18059.Balai F. István, Lovas Dániel: Kecskemét '56/60. Ötvenhatos kecskeméti olvasókönyv. Az egyik
szerző és szerkesztő, Lovas Dániel (1954-) könyvkiadó, újságíró által aláírt! Kecskemét, 2016,
Gong. Kiadói papírkötés, fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. ..................................3 600

18060.1926 Magyar nyaralóhelyek. A Magyarság olvasói felkutatták Csonka-Magyarország üdülő telepeit.
Milotay István előszavával. Bp., 1926,Magyarság,(Budapesti Hírlap-ny.), 56 p. Korabeli
reklámokkal. Kiadói papírkötés, az elülső borítón folttal. ......................................................................4 000

18061.Az utas könyve. Keletmagyarország, Északerdély. Magyar utazási kézikönyv és útmutató. Városok,
gyógyfürdők, üdülő- és nyaralóhelyek, egészségügyi, sport- és turisztikai intézmények részletes
ismertetője. 1940 III. kiadás kiegészítő rész: Keletmagyarország, Északerdély. Szerk.: Kaffka
Károly. Bp., 1941, Országos Magyar Vendégforgalmi Szövetség, XVIII+(1)+212 p. Fekete-fehér
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott ..............................3 600

18062.Kovács Ákos: Bécs után - Párizs előtt. József Attila Hatvanban. Hatvany Lajos Múzeum N. 5. Bp.,
1980, Hatvany Lajos Múzeum. Kiadói papírkötés. ................................................................................4 000

18063.Gyuricza László: Vallomás a szülőföldemről. Kézirat gyanánt! Gyomaendrőd, 1987, Szerzői. A
szerző aláírásával egy beragasztott lapon. Kiadói egészvászon-kötés. ...............................................3 600

18064.Partiumi könyvesházak 1623-1730. (Sárospatak, Debrecen, Szatmár, Nagybánya, Zilah). Szerk.: H.
Takács Marianna. Adattár XVI-XVIII. századi szellemi mozgalmaink történetéhez 14. Bp.-Szeged,
1988, MTA, 588+(2) p. Kiadói papírkötés, a borítón apró foltokkal. Megjelent 800 példányban. ..........3 800

18065.Nick Middleton: Extrém kalandok a Selyemúton. Ford.: Erdélyi András. Bp., 2005, General Press.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 400
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18066.Dr. Gáspár Ferencz: Kelet- és Hollandus India. A Föld körül. III. kötet. Bp.,1906, Singer és Wolfner.
Kiadói aranyozott, festett, illusztrált, dombornyomásos egészvászon-kötés, kis kopással, laza
kötéssel .................................................................................................................................................3 000

18067.Dr. Gáspár Ferencz: Kelet- és Hollandus India. A Föld körül. II. Nyugot-India és Afrika. Colontól
Nyugat-Indián át Afrika körül, Adenig. 250 képpel, 29 melléklettel és 1 térképpel. Bp., 1906, Singer
és Wolfner. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált, dombornyomásos egészvászon-kötés, kis
kopással, laza kötéssel .........................................................................................................................3 000

18068.Csepregi Horváth János, dr.: A Józsefvárosi óvoda százéves története 1840-1940. Bp., 1939.
Óvoda-egyesület. Budai Ferenc. 40 p. 1 sztl. l. Kiadói papírborítóban. ................................................1 400

18069.Michael Leapman: London. Útitárs. Főmunkatárs - -. Bp.,1996,Panem - Grafo. Kiadói papírkötés,
kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................................3 000

18070.Dr. Göőz József: Budapest története. Az ezredéves ünnep alkalmával. 3. kiadás. Bp., 1896,
Lampel. 212 p. Festett, aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, kissé kopott borítóval ...................5 000

18071.Szvircsek Ferenc: Rózsaszentmárton lignitbányászat. Mátra-Bükkalja térség lignitbányászatának
összegző történeti áttekintése. 1908-2008. Írta és szerk.: - -. Rózsaszentmárton, 2008.,
Rózsaszentmárton Község Önkormányzata. Kiadói papírborítóval. Megjelent 500 példányban. .........3 800

18072.Jancsó Benedek. A székelyek. / Erdély története. Szerk.: Veres Péter. Székely Hírmondó
Kiskönyvtár 18. Székelyudvarhely, 2012, Litera-Veres Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. ......................3 800

18073.3 könyv Hajdúszoboszló környékéről Gazdag István (szerk.) 400 év Hajdúszoboszló
neveléstörténetéből. HSZ, 1989, Dr Ötvös LÁszló: Hajdunánási bibliás krónika Debrecen 2014 +
Hajduszoboszló a gyógyfürdő 150 éves története. ...............................................................................2 000

18074.Beke Csilla (főszerk.): 1000 víziparadicsom - Strandok és merülőhelyek. Bp., 2008. Alexandra
Kiadó, Kiadói kartonált papírkötésben ..................................................................................................2 000

18075.Dr. Cholnoky Jenő: A jég-világ. A sark-kutatások története. Bp., 1914, Országos Monográfia
Társaság, 271 p.+ 19 (fekete-fehér képek) t. Első kiadás. Kiadói papírkötés, sérült, szétvált
borítóval, hiányzó gerinccel, több lap sérült, a szennylapok elváltak a fűzéstől. ..................................2 400

18076.Gina Lollobrigida: Az én Itáliám. Gina Lollobrigida felvételei. Bp., 1973, Corvina. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval. .............................................................................2 000

18077.Roald Amundsen - Lincoln Ellsworth: Az Északi Sark meghódítása. A magyar kiadást sajtó alá
rendezte dr. Cholnoky Jenő. Bp., 1926., Pantheon. Fekete-fehér képtáblákkal. Kihajtható térképpel.
Kiadói kopott egészvászon-kötés, sérült, szétvált kötéssel, sérült gerinccel. .......................................2 200

18078.Martin Johnson: A kannibálok szigetén. A világ körül. Útirajzok - útikalandok. Bp., é. n., Dante.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói illusztrált papírkötés, kopott, karcos borítóval, sérült gerinccel, sérült,
szétvált kötéssel, kijáró lapokkal, rossz állapotban. ..............................................................................2 400

18079.Lovas Erika - Ujszászi Róbert: Csongrád képeslapokon. Csongrád, 2008., Csongrád Város
Önkormányzata. 2., javított kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .......2 400

18080.Az egri gyógyvizek és fürdők. Szerk.: Sugár István. Az egyik szerző, Agyagási Dezső (1922-2006)
orvos, reumatológus által DEDIKÁLT példány. Eger, 1983., Eger Város Tanácsa V.B. Műszaki
Osztálya és Heves m. Idegenforgalmi Hivatal. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ....................2 000

18081.Sven Hedin: Az északi sarktól a déli sarkig. Második és harmadik rész. Átdolgozta: Mikes Lajos.
Bp.,1914, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel, kissé laza fűzéssel. ................................2 600

18082.Kleb Béla: Eger múltja a jelenben. A város alatti üregek településtörténeti és építésföldrajzi
vizsgálata. The past in the present life of Eger. A settlement hystorical and a building geological
survery on the caves under the city. Bp., 1978., Eger Városi Tanács V.B. Műszaki Osztálya.
Gazdag képanyaggal, kihajtható táblákkal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés, a gerincen javítással.
Megjelent 2050 példányban. .................................................................................................................2 000

18083.A Bükki Nemzeti Park. Hegyek, erdők, emberek. Szerk.: Baráz Csaba. Eger, 2002, Bükki Nemzeti
Park. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kis kopásnyomokkal,
térkép-melléklet nélkül! .........................................................................................................................2 000

18084.Szeged. Szerk.: Kiss Ferenc, Tonelli Sándor, Sz. Szigethy Vilmos. Sajtó alá rendezte: Ladányi
Miksa és Balázs Géza. Somogyi Szilveszter polgármester előszavával. Magyar Városok
Monográfiája. Szerk.: Héjj Imre. Bp., 1927, Magyar Városok Monográfiája (Wodianer F. és Fiai-ny.),
4 sztl. lev.+ 422+(2) p. Szövegközi fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, az elülső borítón Szeged dombornyomott címerével, pótolt gerinccel,
helyenként kissé foltos lapokkal, a szövegben aláhúzásokkal, intézményi bélyegzőkkel, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................2 600

18085.The Best of Switzerland. / Bild der Schweiz. Szerk.: Robert C. Bachmann. H.n., 1985, Orbitex.
Képekkel gazdagon illusztrálva. Angol és német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

18086.Írország. Szerk.: Majoros Klára és Varga Benjamin. Lonely Planet. Bp.,2007., Park. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

18087.Fényes Elek: Magyarország geographiai szótára I-II. Bp., 1984, Magyar Könyvkiadók és
Könyvterjesztők Egyesülése-Állami Könyvterjesztő Vállalat. Az 1851-es reprint kiadása! Kiadói
műbőr kötés, jó állapotban. ...................................................................................................................2 200

18088.Zsilinszky Mihály: Csongrádvármegye története II. rész. Bp., 1898, Csongrádvármegye Közönsége,
(Wodianer-ny.), 2+334+2 p. Kiadói papírkötés, foltos gerinccel, felvágatlan lapokkal. .........................3 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

18089.Rómer Flóris: A régi Pest. Bp.,1988, ÁKV. Az 1873-as kiadás reprint kiadása. Nagyméretű
kihajtható térképpel. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ............................................................2 600

18090.Fleisz János: Város, kinek nem látni mását. Nagyvárad a dualizmus korában. Nagyvárad,1997,
Charta. Kihajtható térképpel. Kiadói kopott papírkötés. ........................................................................1 400

18091.Széchenyi István: Eszmetöredékek, különösen a Tisza-völgy rendezését illetőleg. [Szeged, 1991.],
Szegedi Nyomda. Hasonmás kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................2 000

18092.Vicsay Lajos: A Magyar-medence földrajza. Bp, 1937 Gyakorlati Pedagógia. Kiadói papírkötésben
192p. .....................................................................................................................................................2 000

18093.Szabó Jenő: Öt évszázad fekete krónikája. (Soproni Pitaval). Műhely-Könyvek sorozat. (Győr,
1987), Győr megyei Lapkiadó Vállalat. Első kiadás. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................2 800

18094.Tanulmányok egy sárközi falu társadalmáról. Összeáll.: Mády Zoltán. A Magyar Táj- és Népismeret
Könyvtára 5. Bp., 1942, Államtudományi Intézet Táj- és Népkutató Osztálya, (Élet-ny.), 70+1 p.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

18095.Seebergi Sasyvári Zoltán: Jezsuiták Nagyszebenben 1687-1773. Bp., 2007, Szerzői kiadás. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 800

18096.Szalai Emese: Agyagba zárt hétköznapok. A 15-17. századi fazekasság emlékei a gyulai várból.
Gyulai Katalógusok 14. Gyula, 2018., Erkel Ferenc Kulturális Központ és Múzeum Nonprofit Kft.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 800

18097.Szucsik-Nagy Sándor: Hóstyák népe. Néprajzi tanulmány. Egri vőfélyesek. Eger, 2005, Gonda
Könyvkiadó - Olvasó Nemzet Alapítvány. Kiadói egészműbőr-kötés. ..................................................2 000

18098.Marjalaki K. Lajos: Földrajz a polgári leányiskolák számára. III. rész: Idegen világrészek.
Magyarország áttekintése. Bp., [1938], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 96 p. Kiadói papírkötés, foltos, a
könyvtesttől elvált borítóval, néhány kissé sérült lappal, bejegyzésekkel. ............................................2 000

18099.Csiffáry Gegely 3 műve:   A hatvani posztómanufaktúra története. Tanulmányok Heves Megyes
Történetéből 13. Eger, 1993., Heves Megyei Levéltár. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. Megjelent 400 példányban.;  A történelem fogságában. Eger, 2004., Heves Megyei
Honismereti Egyesület. Szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent
200 példányban.;  Az ércbányászat története a recski Lahócában (1850-1979.) Rudabánya, 2009,
Érc- és Ásványbányászati Múzeum Alapítvány. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés.; ..2 000

18100.Kalmár János: Mád, Tokajhegyaljai község élete a XVI-XVIII. században. "Mád "falukönyve." Mád,
1968, Mád Községi Tanács V.B. Fekete-fehér szövegközti fotókkal illusztrált. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 3000 példányban. .........................................2 000

18101.Wick Béla dr.,_ A kétszázéves Kassai Ispotály templom 1730-1930. Kassa, Szerzői. 26 p. Kiadói
papírborítóval ........................................................................................................................................2 000

18102.Bakó Ferenc: Egri borospincék. Eger, 1998, Heves Megyei Tanács Idegenforgalmi Hivatala.
Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, kopott borítóval, a
gerincen és a borítón kis sérüléssel. .....................................................................................................2 600

18103.Garami László - Garami Lászlóné: Zöld utakon. Védett természeti értékeink útikalauza. Bp., 1997.
Mezőgazda. 424p. Kiadói kartonált papírkötésben ...............................................................................1 200

18104.Cholnoky Jenő: Kőrösi Csoma Sándor. Bp., [1940], Athenaeum, 287 p. + 24 t. Egészoldalas
fekete-fehér képekkel, térképekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos
borítóval. ...............................................................................................................................................2 000

18105.Diószegi László (Szerk.): A moldvai csángók. Veszélyeztetett örökség - Veszélyeztetett kultúrák.
Bp., 2006, Teleki László Alapítvány. Kiadói kartonált papírkötésben. ..................................................2 800

18106.Budapest Székesfőváros üzemi alkalmazottainak címtára 1942. Az 1942. január 1.-i állapot szerint.
Bp.,1942, Székesfőváros Házinyomdája, XII+2+306 p. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, de belül
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 400

18107.Csengeri János - Pasteiner Gyula: Görög földön. Emlékkönyv a magyar tanárok 1893-ik évi
tanulmányútjáról. Bp. 1895. Franklin - Társulat. XIV l., 303 l. Számos szövegközti és egészoldalas
képpel illusztrálva. Fűzve, kötés nélkül, papírborítóval, mely kissé sérült fűzés szétvált ......................2 000

18108.125 éves az újpesti főplébánia templom. Vál. és szerk.: Kadlecovits Géza. Bp., 2007, Újpesti
Városvédő Egyesület. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ............................1 400

18109.Molnár Béla: Baks község története. Baks, 2003. Baks Község önkormányzata. 136p. Megjelent
500 példányban! Kiadói kartonált papírkötésben, sok illusztrációval ....................................................1 000

18110.Horváth Sámuel: Kalászok Tót-Komlós multjából és jelenéből. Tótkomlós, 2001, Tótkomlós
Polgárosodásáért Egyesület. 115p. Kiadói kartonált papírkötésben. .......................................................800

18111.Beran Ferenc: Isten lábnyomai Angyalföldön. A szerző, Beran Ferenc (1951-) kanonok, pápai
káplán által DEDIKÁLT! Bp., 2009, Szent István Társulat. 164 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 800

18112.Kós, Károly: Sibenbürgen. Kulturhistorischer Abriss. Bp., 1989, Szépirodalmi. Német nyelven.
Kiadói egészvászon-kötés. ...................................................................................................................1 600

18113.Der Rhein. Führer-Panorama von Mainz bis Köln. Mainz,én.,K. Sudar,(Köln, Heiss&C.), 170x24 cm.
Kiadói papírkötés, szakadozott, ketté szakadt. .....................................................................................1 600

18114.Handbuch für touristen in Ägypten. Szerk.: A. Karama & Co. Hn. Cca 1955. A. Karama & Co. német
nyelvű útikönyv térképpel. Papírkötés, kisebb sérülésekkel a gerincen, néhány lapon ázásnyommal.
...............................................................................................................................................................1 000
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18115.Vargyas Antal: Székelyföld. Útikalauz. Csíkszereda, 2005, Pallas-Akadémia. Harmadik, bővített
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 600

18116.Kassa - Kosice útikönyv, 2013. Hibernica. Kiadói keménykötésben .....................................................1 400
18117.Dercsényi Balázs: Budapesti műemlékek. Kastaly Károly és Tulok Ferenc fotóival. Magyarországi

Műemlékek. Bp., 1991, Corvina. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................................900
18118.dr. Fehér György: Varázslatos tájak - Bulgária útikönyv, 2013. Hibernica. Kiadói keménykötésben

Bp., 2005. Hibernia ...............................................................................................................................1 200
18119.Richard Katz: Röptében a világ körül. Ford: Dr. Szánthó Dénes. Bp. É.n. Tolnai. Aranyozott gerincű

félvászon kötés. Kissé kopott borítóval. ................................................................................................1 000
18120.Csákányi Lajos - Götze Krisztina: Rózsadomb és vidéke tegnap és ma. Bp., én., C+S. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés ..............................................................................1 600
18121.Csiffáry Gergely: Egri céhemlékek. A szerző által DEDIKÁLT példány! Studia Agriensis 1. Eger,

1982., Dobó István Vármúzeum. Kiadói papírkötés. .............................................................................1 800
18122.Sugár István: Bornemissza Gergely deák élete. Studia Agriensia 4. Eger, 1984, Dobó István

Vármúzeum. Kiadói papírkötés. ............................................................................................................1 600
18123.Gösta Montell: Mongol pusztákon kerestül. Sven Hedin előszavával ford.: Halász Gyula. én.

Budapest, Athenaeum. Egészvászon kötés, minimálisan kopott gerinccel. .........................................1 400
18124.Csánki Dezső: Körösmegye a XV-ik században. (Székfoglaló értekezés.) Bp., 1893, MTA, 153+1 p.

Papírkötés, intézményi bélyegzéssel. ...................................................................................................5 000
18125.Őrségi és vendvidéki túrák. Szombathely, 1986, Savaria Tourist. 35p.. Kiadói papírkötés. .................3 000
18126.Őrségi túrák. Szombathely, 1983, Szombathelyi ÁFÉSZ ROTA. 22p.. Kiadói papírkötés, borító és

kötés ragasztószalaggal javítva. + Orbán Róbert: Őrségi túrák. Turista magazin kiskönyvtár. H.n.,
é.n., k.n. 16 p. Kiadói tűzött kötés. ........................................................................................................3 000

18127.Bálint Sándor: A szegedi népélet. 2. Szerk.: Németh István. Szeged, 1958, Szeged MJ. Városi
Tanács Idegenforgalmi Hivatala. Kiadói papírkötés. .............................................................................2 000

18128.Dorogi Márton: A kunsági kisbunda. A Damjanich János Múzeum Közleményei 8-9. Szolnok, 1962,
Damjanich János Múzeum. Kiadói papírkötésben. Megjelent 2000 példányban. .................................4 000

18129.Budapest Székesfőváros I. ker., Fehévári úti Községi Polgári Leányiskolájának értesítője az
1928-29., 1929-30. iskolaévről. Összeáll.: Mártonffy Géza. Bp., 1929-1930., (Budapest
Székesfőváros Házinyomdája), 23+1 p., 23+1 p. Kiadói papírkötés. ....................................................2 000

18130.Juhász Vilmos: Olaszország. A Világ Népei 1. sz. Bp., 1933, Pantheon, 128 p. + 1 t. (színes
térkép). Kiadói papírkötés, szakadt, sérült borítóval, hiányos gerinccel. ..............................................2 400

18131.Marjalaki K. Lajos: Földrajz a polgári leányiskolák számára. III. rész: Idegen világrészek.
Magyarország áttekintése. Bp., [1938], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 96 p. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, kissé foltos borítóval és lapokkal, helyenként
ceruzás bejegyzésekkel. .......................................................................................................................1 800

18132.György V. Imola: Bernády György és kultusza Marosvásárhelyen. Kolozsvár, 2018, Erdélyi
Múzeum-Egyesület. Kiadói kartonált papírkötésben, CD-melléklettel, jó állapotban. ...........................1 000

18133.Filep Tibor: Forradalom a debreceni egyetemeken, 1956. Debrecen, 2006, Debreceni Egyetem
Kossuth Egyetemi Kiadója. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................800

18134.Aleko E. Lilius: Kalózvilág a kínai vizeken. Fordította Szirmay Józsefné. Budapest, é.n., Dante, 202
p.+18 t. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, gerincen apró sérüléssel, borítón apró
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 000

18135.Kovács József László: Lackner Kristóf és kora 1571-1631. Sopron, 2004, Széchenyi István Városi
Könyvtár. Megjelent 1000 példányban. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................2 600

18136.1938 Budapest Magyarország világszép fővárosa a gyógyfürdők városa, kihajtható úti prospektus. ..3 000
18137.Sten Bergman: A viharok hazájában. Természettudományos kutatóutazás a Kurili-szigeteken.

Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Franklin. Egész
oldalas fekete-fehér fotókkal (73) illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott
kissé szakadozott borítóval. Volt könyvtári példány. .............................................................................1 800

18138.Baedeker, Karl: Tirol. Vorarlberg - Etschland. Westliche Teile von Salzburg und von Kärnten.
Handbuch für Reisende. Leipzig, 1929, Karl Baedeker, LVI+556 p. Oldalszámozáson kívül számos
egészoldalas és kihajtható térképpel. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, festett
lapélekkel. .............................................................................................................................................4 000

18139.Ungarn. MIt Bildern, Landkarten und Stadtplänen. Lloyd Reisebücher. Bp., 1930,
Lloydbücher-Verlag. Kiadói egészvászon kötés, sérült gerinc, sérült lapok, kopottas állapotban. .......1 200

18140.Rácz Imre: Adács. A római katolikus templom, a plébánia és a népoktatás története. Miskolc, 1998,
a Borod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár kiadása. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. ................2 400

18141.Beszteri József: 100 éves a közcélú a villamosenergia-szolgáltatás Észak-Magyarországon.
1894-1994. Szerk.: Ónodvári Miklós. Miskolc, 1994, Észak-Magyarországi Áramszolgáltató Rt.
Kiadói aranyozott bársony-kötés, jó állapotban. ...................................................................................4 000

18142.A békéscsabai gimnázium első évtizedei. (1855-1897.) Mokry Sámuel, Horváth János és
Bukovszky János írásaiból. Válogatta, sajtó alá rendezte, bevezetővel és jegyzetekkel ellátta:
Kruchió Gábor. Bibliotheca Bekesiensis 17. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1980, Rózsa
Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kemény-kötés.
Számozott (61./500) példány. ...............................................................................................................1 200
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18143.Fejlődő városunk Miskolc. Miskolc, 1981., MSZMP Miskolc Városi Bizottsága-Miskolc Megyei Város
Tanácsa. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 800

18144.Iglói Gyula: Miskolc 19. századi városrendezési tervei és építési szabályzatai. [Miskolc, 1992.,
B-A-Z Megyei Levéltár.] Kiadói papírkötés, hiányzó címlappal, kijáró lapokkal, ceruzás
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................2 800

18145.A falak üzenete. Emlékkönyv a Miskolci Lévay József Reformtáus Gimnázium épületének 100 éves
évfordulójára. Szerk.: Pápay Sándor. Miskolc, 1999., Lévay József Református Gimnázium. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

18146.1992 Matyóföld. A mezőkövesdi Városi Közösségi Ház irodalmi és néprajzi munkaközösségének
évkönyve. Szerk.: Kiss Gyula. ...............................................................................................................5 000

18147.Borsod vármegye adózása a török korban.Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltári Füzetek 44.
Szerk.: Dr. Dobrossy István. Miskolc, 2005, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltár. Kiadói
papírkötés, szép állapotban. .................................................................................................................2 000

18148.A Miskolci Ipartestület XLI. évi jelentése 1925. évről. Közli: Kovács Lajos ipartestületi titkár. Miskolc,
1926., László Könyvnyomda Rt. Kiadói papírkötés, kissé hiányos borító, szakadozott gerinc. ............1 200

18149.Mészáros József: Nagy-Magyarország- Emlékmű. Nagykanizsa., 2003, Magyar Szellemi Örökség
Műhely. Papírborítóval, jó állapotban ....................................................................................................3 000

18150.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................1 200

18151.Testnevelési utasítás II. rész. Testnevelési sportágak. 6-A. füzet: Támadó és védősportok: A
görög-római birkózás. Bp., 1926, Stádium, 65 p. Kiadói papírkötés, ....................................................1 200

18152.Gustav Nachtigal: Szahara és Szudán. Ford.: Halász Gyula. Világjárók. Utazások és Kalandok. Bp.,
én., Franklin. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, kissé foltos lapokkal. ...............2 400

18153.Bereznai Zsuzsa: Kecskeméti nép elbeszélések. Kecskeméti Füzetek 12. Kecskemét, 2001, MTA
RKK Alföldi Tudományos Intézetében működő Kecskeméti Monográfia Szerkesztősége. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

18154.Cholnoky Jenő dr.: A jégvilág. A sarkkutatások története. 67 kép és 14 ábra a szövegben. Bp.,
1930, Singer és Wolfner. Kissé viseltes aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Előzéklapokon
foltokkal .................................................................................................................................................1 600

18155.Woerl, Leo: Illustrierter Führer durch Salzburg und Umgebung. Leipzig, Woerl's Reisebücherverlag.
Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ..................................................................................................1 600

18156.Sz. Obnrazcov: A kínai színház. Ford.: Siklósi Mihály. Bp., 1960, Gondolat. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kissé foltos borítóval. ................................................................1 800

18157.Pesty Frigyes: Heves vármegye helynévtára.  Sajtó alá rendezte, a bevezető tanulmányt írta, a
jegyzeteket és a helységnévazonosítót készítette: Csiffáry Gergely. Heves Megyei Levéltár
forráskiadványai 11. Eger, 2005, Heves Megyei Levéltár. Kihajtható térképpel illusztrált. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 800

18158.Balogh Barna: Két világ vándora Bp., é.n. Stádium. Kiadói félvászon kötésben .....................................800
18159.A székely művelődés évszázadai. Szerk.: Balás Gábor. Bp., 1988, Panoráma. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................1 200
18160.Kós Károly: Erdély. Kulturtörténeti vázlat. Kolozsvár, 1934, Erdélyi Szépmíves Céh. Kós Károly

egészoldalas linómetszeteivel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ..........................2 000
18161.Balogh György: Eger története. Eger, 1954, Eger Városi Tanács Végrehajtó Bizottsága.

Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, ............................................................................1 600
18162.Itália. Baedeker Malév-útikönyvek. H.n., 1994, Ikon. Térkép melléklettel. Kiadói papírkötés. ..............1 000
18163.Szilágyi Ferenc: "Bölcsőjét kereste a magyarnak..." (Az Így élt Kőrösi Csoma Sándor új kiadása.)

Bp.,1992., Orient. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................1 200
18164.Benkő Mihály: Julianus nyomdokain Ázsiában. Fényképezőgépes barangolások Mongóliában. Bp.,

2002, Timp, 132 p. Színes képekkel gazdagon illusztrál. Kiadói kartonált papírkötés. ............................800
18165.Cserépfalu hét és fél évszázada.(Tanulmányok a község hét és fél százados történetéről).

Összeáll. és szerk.: Nagy Károly. Cserépfalu, 1998, Cserépfalu Község Önkormányzata.
Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, a jobb felső szélen kissé
gyűrött borítóval, de egyébként jó állapotban. ......................................................................................1 200

18166.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800

18167.Károlyi István 12. Évfolyamos Gimnázium évkönyv 2000-2010. Szerk.: Hirmann László. [Bp.], 2010,
Károlyi István 12. Évfolyamos Gimnázium. Kiadói kartonált papírkötés ...............................................2 800

18168.1997 Borsod-Abaúj-Zemplén Megye statisztikai évkönyve. Miskolc, 1998, KSH B-A-Z Megyei
Igazgatósága. Kiadói papírkötés ...........................................................................................................1 600

18169.2005 Budapest a Népszabadságban, 1992-2003. Szerk.: Berkó Pál. Budapesti Negyed. XIII. évf.
49-50. sz. 2005. ősz, tél. Bp.,2005, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ....................1 600

18170.Pusztai Ervin: Budapest téridőben. Visontay Péter fotók. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Gazdag
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ............................1 000
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18171.Mészáros T. László: Szentendre Európában. Írta: Pethő Zsoltné Németh Erika. - - fotóival. hn.,
2014., Foto-Video Europa Kft. 2. kiadás. Kiadói kartonált papírkötés.  A volt polgármester, Dietz
Ferenc ajándékozási soraival Petricskó Zoltán alpolgármester részére, nyomtatott kártya, autográf
aláírással. ..............................................................................................................................................1 600

18172.Dr. Molisch Hans: A felkelő nap országában. Ford.: Dr. Rapaics Rajmund. Budapest, 1930, Királyi
Magyar Természettudományi Társ. Szövegközti fekete-fehér képanyaggal illusztrált
Egészvászon-kötés aranyozott borítóval, sérült gerinccel. ...................................................................1 400

18173.Bölöni Farkas Sándor: Napnyugati utazás. Napló. Vál., szerk., a tanulmányt, a szó- és
névmagyarázatokat írta: Maller Sándor. Bp., 1984, Helikon. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 400

18174.Edelény múltjából. Szerk.: Dr. Sápi Vilmos. Edelény, 1973, Edelényi Közös Községi Tanáncs VB.,
722 p. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötésben, kissé sérült papír védőborítóban, de
belül jó állapotban. ................................................................................................................................1 600

18175.Dr. Wick Béla: Kassa története és műemlékei. Kassa, 1941, Wiko, 446 p. Fekete-fehér
egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, kiadói, kissé sérült papír védőborítóban, Könyvtest
elvált a borítótól. ....................................................................................................................................1 000

18176.Giuliano Valdes: Kunst und Geschichte Siziliens. Firenze, 1994, Bonechi. Színes képekkel
gazdagon illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................1 600

18177.Fr. Godfrey: Egy zarándok a Szentföldön. Herzlia, é. n., Palphot. Kiadói papírkötésben, erősen laza
kötéssel. ................................................................................................................................................1 000

18178.Külvárosi jeladás. A XX. kerület szépirodalmi antológiája. Szerk.: Kárpáti Kamil. Bp., 1973,
Budapest XX. Kerületi Tanácsa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.   A kötet
írói közül Csillag Tibor, valamint két másik személy által DEDIKÁLT példány. ....................................1 600

18179.Hidak Heves megyében. Szerk.: Dr. Tóth Ernő. Eger, 1998, Heves Megyei Állami Közútkezelő
Közhasznú Társaság. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .........................1 200

18180.Gink Károly: Magyar várak. - - felvételei Vargha Balázs bevezetőjével. Bp.,1993., Officina Nova.
Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................................1 000

18181.Vegyes könyvtétel, 3 db:   Ács Irén: Hollókő. Bp.,1990.,Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés.;   Máteszalka, a fény városa. Képes album. Szerk.: Cservenyák László.
Mátészalka, 2022., Mátészalka Város Önkormányzata. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.;   Szabóky Zsolt: Makó. Bp.,1985.,Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. + Makó hétszáz éve. Makó,1981,
József Attila Múzeum. Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban.; ..............................................1 800

18182.Budapest Anno. Fényképfölvételek műteremben és házon kívül Klösz György udv. fényképészeti
műintézete által. Szerk.: Sivó Mária. Klösz György és mások felvételeivel, Mesterházi Lajos
előszavával. Bp., 1979, Corvina. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé kopott kiadói papír védőborítóval. ...............................................................1 400

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
18213.Boros Sándor-Lindner László: Magyar sakkfeladvány antológia.  A magyar feladványszerzésre

vonatkozó adatok és legszebb magyar feladványok gyűjteménye. Szerk.: - -. [Kecskemét], 1939.
Magyar Sakkvilág, 217+3 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, javított gerinccel és
borítóval, a 16-17. oldal között a kötés sérült. Ritka! ............................................................................8 000

18214.Szepes Béla: Új sí 1x1 és magasiskola. Írta és rajzolta: - - . Bp., 1941, szerzői kiadás (Stádium
Rt.-ny.), 108 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva, korabeli hirdetésekkel. Kiadói papírkötés, ............5 000

18215.Siklóssy László: A magyar sport ezer éve III. köt.: A modern sportélet előkészítése. 1875-1896. Bp.,
1929., Országos Testnevelési Tanács. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, apró folttal a hátsó
borítón. + 1924 Budapesti (Budai) Torna-Egylet prospektusa, 3 sztl. lev. ............................................5 000

18216.Földessy János: A magyar futball és a Magyar Labdarúgók Szövetsége 1897 - 1901 - 1925. Bp.,
1926, MLSZ. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon kötés, kopott borítóval, sérült
gerinccel, sérült kötéssel, néhány kijáró lappal, valamint javított, sérült, kissé foltos lapokkal. Rossz
állapotban! .............................................................................................................................................6 000

18217.Szepesi György - Lukács László: Római riport. Bp., 1961. Móra. Kiadói félvászon kötésben ..............6 000
18218.Kerezsi Endre: Gimnasztika. Segédedzői Tanfolyam Anyaga. Bp., 1976, OTSH Testnevelési és

Sport Főosztály. 2. kiadás. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, a gerincen kis szakadással. ................4 000
18219.Pap Jakab: A billiárdjáték kézikönyve. Függelékül: a játék nemzetközi szabályai és a bíráskodás

nemzetközi szabályai. Bp.,én.,Delta. Kiadói papírkötés, kopott, foltos borítóval. .................................4 000
18220.Dorogi László: A küzdelem igazsága. Zsivótzky, az évszázad magyar atlétája. Bp., 2000, Print City.

Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, az elülső borítón kisebb
saroktöréssel. A szerző által Bányai János részére DEDIKÁLT példány. ............................................3 000

18221.Borbély Pál: Labdarúgó Világbajnokság 1966. Bp., 1966, Sport. Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Kiadói papírkötés, minimálisan sérült gerinccel. A szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................3 000

18222.Peterdi Pál - Ardai Aladár: Ez történet Tokióban. Bp., 1964, Sport. Első kiadás. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. A könyv egyik szerzője, Peterdi Pál (1925-2000) sportoló,
edző, sportújságíró által Bányai János részére DEDIKÁLT példány. ...................................................3 000

18223.Peterdi Pál - Szántó György - Szombathy István: A sport csillagai. Bp., 1963, Sport. Első kiadás.
Szepes Béla rajzaival. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. A könyv egyik szerzője, Peterdi Pál
(1925-2000) sportoló, edző, sportújságíró által Bányai János részére DEDIKÁLT példány. ................4 000
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18224.Botvinnik győzelme a világbajnoki küzdelemben. A hágai és moszkvai világbajnoki sakkversenyek.
A játszmákat Dr. Asztalos Lajos és Barcza Gedeon elemezték. [Kecskemét, 1949],Magyar
Sakkvilág, 87+1 p. Kiadói papírkötés, javított gerinccel. .......................................................................3 800

18225.A sport enciklopédiája. A testnevelés és testgyakorlás kézikönyve II. kötet. Szerk.: Pálfy György.
Bp., 1928, Enciklopédia Rt.,(Kunossy-ny.) Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült
gerinccel, laza, sérült kötéssel, megviselt állapotban. ..........................................................................2 000

18226.Kereszty Alfonz: Élettan, sportélettan. Bp.,1967, Sport. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, fakó
gerinccel. Megjelent 1450 példányban. .................................................................................................2 800

18227.Great olympic moments in time. hn., 2007, Omega. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, a hátsó borító karcos. ...............................................................................1 800

18228.Schuster Zsigmond: A sakkföladvány-költészet műszabályai és Schuster Zsigmond
sakkföladványai. Bp., 1908., Athenaeum, 103 p. Hozzákötve: Székely Jenő: A magyar
sakkszövetség Dr. Sipőcz Jenő emlékversenye 1937. Magyar Sakkvilág Könyvtára IX. köt.
Kecskemét,[1938],Magyar Sakkvilág, 39+5 p. Átkötött egészvászon-kötésben. ..................................1 400

18229.Röplapda. Játék mindenkinek. hn., én, nyn, 10 sztl. lev. ......................................................................2 000
18230.Frenkl Róbert - Gallov Rezső: Mi történt Athénban? Doppingtitkok nyomában. Az egyik szerző,

Frenkl Róbert által DEDIKÁLT példány! Bp., 2004., Paracelsus. Kiadói papírkötés. ............................1 800
18231.Sporttal kapcsolatos könyvtétel: - -  Jeney László-Kárpáti György: Melbourne-Miami-Margitsziget

(Két olimpiai bajnok élményei); Barcs Sándor: A magyar csapattal Chilében, Foci minden
mennyiségben 1974, tartalmazza a kiesett spanyol válogatott Puskás látogatását a továbbjutott
magyar csapatnál - képpel. Lukács László: 1965 Sportkrónikája, NB1-NB1/b 69'; Tabák Endre: 10
év feledhetetlen góljai, Foci műsor 84. ..................................................................................................2 600

18232.Dr. Ujvári Miklós: A délkelet-ázsiai harci művészetek. Bp.,1986., Szerzői. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................2 000

18233.David Allaby: Wimbledon of the North. 100 Years at the Northern. Didsbury-Manchester, 1981., E.
J. Morten. Angol nyelven. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

18234.2 db testnevelés témájú mű egy kötetben: Müller, J. P.: Az én módszerem. Szenteljünk napoként 15
perczet egészségünknek. Bp., 1908, Kostyál Jenő, 94 p. + Tíz perces vidám szobatorna. Erna Rubin
dán tanárnő műve alapján összeáll.: Király Dezső. Bp., 1941, özv. Germ Károlyné-ny., 48 p.
Félvászon-kötésben. ................................................................................................................................300

18235.Vegyes könyvtétel, 8 db: Szalay :Magyar a lovon és gyalog, Sirokmány: Öttusa ABC, Demeter:
Torna, út az egészséghez, Finley-Pleket: Az olimpiai játékok, Kahlich-Papp-Subert: Olimpiai játékok,
Lukács-Szepesi 112, Lee Haney: Az igazi body building (Sérült, szétesik), Feszüljön az izom.
Különféle kiadásban és kötésben, változó állapotban, kopottak, közte sérült. ........................................800

Könyvek: Jog
18250.Szende Pál: Werbőczi. Huszadik Század Könyvtára 30. Különlenyomat a "Huszadik Századból".

Bp., 1907, Deutsch Zsigmond, 20 p.+1 (kétoldalas térkép) t. Kiadói papírkötés, részben felvágatlan
lapokkal, foltos borítóval (beragasztott ex libris miatt), szakadt borítóval. ............................................4 800

18251.2 db alkotmányjogi könyv: Petrétei József: Magyar alkotmányjog I. Bp.-Pécs, 2009, Dialóg Campus.
Kiadói kartonált papírkötés. + Petrétei József: Magyar alkotmányjog II. Államszervezet. Bp.-Pécs,
2009, Dialóg Campus. 4. átdolgozott kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................6 000

18252.Perneczky Béla: Gazdasági jog. A gazdaközösség és gazdasági szakoktatás számára. Bp.,
1929,"Pátria", 123 p. Kiadói egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. ............................................4 000

18253.1876-ik évi Országgyűlési Törvényczikkek, Budapest, kiadja Ráth Mór. Bp., 1876 Korabeli félbőr
kötésben ................................................................................................................................................3 400

18254.Samlung Göschen 6 kötete (577-578,645-646-647, 169) Robert von Mayr: Römische
Rechtsgeschichte I. 1-2., II. 1., II. 2. I-II. I. Buch: Die Zeit des Volksrechtes. 1. häfte: Das öffentlcihe
Recht. 2. Häfte: Das Privatrecht. II. Buch: Die Zeit des Amts- und Verkehrsrechtes 1. Das
öffentliche Recht, 2. Das Privatrecht I-II.;  Theodor Sternberg: Einführung in die Rechtswiffenschaf.
Erster Teil: Methoden- und Quellenlehre. Leipzig, 1912-1913, G. J. Göschen'sche
Verlagshandlung. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. ............................................................3 000

18255.Petrétei József: Magyar alkotmányjog II. Államszervezet Bp.-Pécs, 2009, Dialóg Campus. 4.
átdolgozott kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................3 000

18256.Az 1865-dik évi deczember 10-dikére hirdetett Országgyülés képviselőházának jegyzőkönyve. IV.
kötet. Hiteles kiadás. Pest, 1868, Emich Gusztáv-ny., (4)+423 p. Korabeli, aranyozott gerincű
félbőr-kötésben, festett lapélekkel, a borítón és az első néhány lap sarkán kisebb sérülésekkel,
kissé dohos lapokkal. ............................................................................................................................2 600

18257.1946 évi országos törvénytár. (Corpus Juris). Bp., 1946, Magyar Belügyminisztérium
(Athenaeum-ny.), XI+98 p. Kiadói papírborítóban, fűzés nélkül, helyenként kissé sérült lapszélekkel.
...............................................................................................................................................................1 800

18258.1947. évi országos törvénytár. (Corpus Juris). Bp., 1947, Magyar Belügyminisztérium
(Athenaeum-ny.), XIII+320 p. Sérült kiadói papírborítóban, fűzés nélkül, helyenként kissé sérült
lapokkal. ................................................................................................................................................1 000

18259.Herke Csongor, Fenyvesi Csaba, Tremmel Flórián: A büntető eljárásjog elmélete. Bp.-Pécs, 2014,
Dialóg Campus. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................2 800
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Könyvek: Történelem
18275.Schmitth, Nicolaus: Archi-Episcopi Strigonienses. Compendio dati ~. Editio altera. Par(te)s I-II

egybekötve. Tyrnaviae, 1768. Typis Acad. Soc. Jesu. (8)+272p.+2 kihajt. mell.+240p.+2 kihajt.
mell. Korabeli papírkötésben, kis kopással. báró Révay Ferenc pecsételt ex librisével, második
oldalon kikapart pecséttel  Schmitth Miklós (1707?67) jezsuita történetíró műve az esztergomi
érsekek történetét mutatja be ..............................................................................................................30 000

18276.Fessler, Dr. (Ignác Aurél): Mathias Corvinus, König der Hungarn und Herzog von Schlesien.
Zweyte II. Theil Breslau, 1794. Wilhelm Gottlieb Korn. 2t. (címkép+díszcímlap)+VIII+360p.;
Korabeli, kissé kopott félbőr-kötésben. Jó példány .............................................................................16 000

18277.Beöthy Ákos: A magyar államiság fejlődése, küzdelmei I-II. Politikai tanulmány. Bp., é.n,
Athenaeum Irodalmi és Nyomdai Rt. Korabeli félvászon kötés, kissé kopottas borítóval ...................30 000

18278.Prímás-album. Dr. Serédi Jusztinián Magyarország bíbornok hercegprímása tiszteletére. Szerk.:
az Országos Katolikus Szövetség. Bp., 1928.. Franklin. 358+2 p. Fekete-fehér képanyaggal
illusztrált. Kiadói aranyozott, egészvászon kötésben, jó állapotban ...................................................10 000

18279.Alexander Sixtus von Reden: Az Osztrák-Magyar Monarchia. Történelmi dokumentumok a
századfordulótól 1914-ig. Bp.-Salzburg, 1989, Széchenyi Kiadó - Druckhaus Nonntal
Bücherdienst. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói műbőr-kötés, kiadói díszdobozban,
facsimile dokumentum-mellékletekkel. Megjelent 5000 példányban. .................................................10 000

18280.Glatz Ferenc (szerk.): A magyarok krónikája (díszkiadás). Bp., 2000 .Magyar Könyvklub-Officina
Nova, Aranyozott egészműbőr kötésben, bordázott gerinccel, aranyozott tékával, szép állapotban .10 000

18281.Mannert, Konrad, Germania, Rhaetia, Roricum, Pannonia, nach den Begriffenger Griechen und
Römer /, Leipzig, 1820, Hahn'schen Verlag. Geographie der Griechen und Römer: Theil 3. 725 p +
2 kihajtható térkép Sérült gerincű félbőr kötésben ................................................................................8 000

18282.Frank Ivo Dr.: A revízió és a horvátság / Budapest, 1933, Erdélyi Férfiak Egyesülete (Magyar Királyi
Egyetemi Nyomda), 29 p.; (No 21.) .......................................................................................................8 000

18283.Takáts Sándor: magyar nagyasszonyok Bp., é.n. Genius. Kiadói aranyozott félbőr kötésben,
aranyozott lapszélekkel .........................................................................................................................8 000

18284.Szalay József - Baróti Lajos: A magyar nemzet története. I-IV. kötet. [Teljes]. Bp., [1896-1897],
Lampel Róbert (Wodianer F. és Fiai). Rengeteg szövegközi és egészoldalas illusztrációval,
térképekkel, kihajtható mellékletekkel. Kiadói aranyozott, festett, dombornyomott
egészvászon-kötés, a borítókon némi kopással, kisebb sérülésekkel, foltokkal, belül nagyrészt jó
állapotban, helyenként kissé foltos lapokkal. ........................................................................................8 000

18285.Deér József: A magyarok szent koronája. Bp.-Gödöllő, 2005, Magyar Nemzeti Múzeum - Attraktor,
299+(5) p. + 139 (fekete-fehér képek) t. Kiadói egészvászon-kötés, kissé koszos kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................7 000

18286.Szilágyi Sándor: Erdélyország története tekintettel mivelődésére. I. köt. Pest, 1866, Heckenast
Gusztáv kiadása és nyomása, 1 (hártyapapírral védett díszcímlap, Báthori István, kőnyomat)
t.+XV+462+4 p.; Első kiadás. Korabeli enyhén kopott félvászon-kötés, márványozott lapszélekkel ..16 000

18287.Gáspár Sándor: A munkásosztály szolgálatában. Méhes Lajos előszavával. Bp., 1983, Népszava.
Első kiadás. Kiadói papírkötés, kissé fakó gerinccel. A szerző, Gáspár Sándor (1917-2002)
kommunista politikus által aláírt példány! ..............................................................................................8 000

18288.E. Kovács Péter: Hétköznapi élet Mátyás király korában. Mindennapi Történelem. Bp.,2008,
Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................8 000

18289.Gróf Széchenyi István Emlékkönyv. Szerk.: Nyesti Pál. Bp., 1909, Anglo-nyomda, 1 t.+144 p.
Kiadói, aranyozott, festett, dombornyomással díszített egészvászon-kötésben, Dárday
Aladár-kötés, a borítón apró kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. .......................................6 000

18290.Veress Endre, dr.: Erdély fejedelmi interregnuma. (Izabella királyné diplomácziai működése.)
1551-56. Bp, 1899. MTA.. 128p. (Értekezések a történeti tudományok köréből. XVIII. kötet. 2.)
Félvászon kötésben ..............................................................................................................................6 000

18291.Tettek - tervek. II. A Kállay-kormány munkássága és politikája (1942 okt. 1 - 1943 szept. 30.) Bp.,
1943, (Stádium-ny.),176 p. Kiadói papírkötés. ......................................................................................6 000

18292.Sorshelyzetek. Emlékezések az ötvenes évekre. (Biszku Béla dedikációjával!) Szerk.: Vámos
György. Bp., 1986, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón kis
sérüléssel. Biszku Béla (1921-2016) kommunista politikus, belügyminiszter (1957-1961),
miniszterelnök-helyettes (1961-1962) által Bányai János részére DEDIKÁLT példány. .......................5 000

18293.Zakariás G. Sándor: A revízió útja. / Budapest, 1933, Erdélyi Férfiak Egyesülete (Magyar Királyi
Egyetemi Nyomda), 60 p.; Kiadói foltos papírkötésben ........................................................................5 000

18294.Kossuth-gyász-emlék. A Kossuth Lajos elhunyta és temetése alkalmával a gyászünnepélyek
befejeztéig tartott kiválóbb beszédek. Összeáll.: Szőllősy Mihály. Bp., 1894, Eckstein és Neufeld,
42 p. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, foltos lapokkal. ..................................................................5 000

18295.Illustrirtes Familienbuch zur Unterhaltung & Belehrung häuslicher Kreise. Hrsg. Oesterreichuschen
Lloyd. IV. Band. Triest, 1854, Oesterreichischen Lloyd, 1 (díszcímlap) t. +III+1+388+24 p.+25
(acélmetszetek: 10 látkép, 15 életkép) t. Német nyelven. Korabeli félbőr-kötésben, kopott borítóval,
kissé sérült gerinccel, foltos lapokkal, néhány laza, kijáró lappal, hiányzó táblákkal: közte Pozsony
és Pest és további 9 életkép, összesen 11 tábla. .................................................................................5 000
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18296.Dávid Zoltán: Az 1598. évi házösszeírás. Bp., 2001, Központi Statisztikai Hivatal Levéltára, 756 p.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................5 000

18297.5 db Officina könyv sérült gerincekkel: Hungary and the anglo-Saxon world, A régi Pest-Buda,
Budapest, régi fürdői, Magyar bútorok, A renaissance Magyarországon .............................................4 200

18298.Kiszely Gyula: A magyar államkormányzás jövője. 1. kötet. Bp., [1928], Vármegyei Könyvkiadó,
(Pesti Könyvny.) VIII, 245 p., 3 sztl. lev.; Kiadói egészvászon kötésben, kis kopással ........................4 000

18299.Deér József: A magyar királyság megalakulása. Bp., 1942, Magyar Történettudományi
Intézet,(Athenaeum-ny.),90 p.+ 2 (fekete-fehér képtáblák) t. Kiadói papírkötés, foltos. .......................4 000

18300.Dr. Blaskovics József: Az újvári elájet török adóösszeírásai. Pozsony, 1993, Magyar Ifjúság
Érdekeit Védő Szövetség (MIÉSZ.) Kiadói papírkötés. .........................................................................4 000

18301.Rózsa György: Régi magyar csataképek. A Magyar Nemzeti Múzeum történeti emlékei. Bp.,1959,
Magyar Nemzeti Múzeum-Történeti Múzeum, 11 p.+XXVII t. Kiadói haránt alakú félvászon-kötés,
kopott, kissé foltos borítóval. .................................................................................................................4 000

18302.Rózsa György: Régi várképek. Bp., 1959., Magyar Nemzeti Múzeum - Történeti Múzeuma, 20 p. +
XXII t. Kiadói haránt-alakú félvászon-kötés, kopott borítóval. Megjelent 1000 példányban. .................4 000

18303.1941 Magyarország az új Európában. A Függetlenség 1941. január 5-iki számának ingyen
melléklete. Teleki Pál gróf két beszéde. 1940. december 3. 1940. december 19. Bp., 1941,
Stádium-ny., 77 p. Papírkötés, szakadt, sérült, hiányos borítóval. .......................................................2 000

18304.II. Rákóczi Ferenc vezérlőfejedelem és a szövetkezett rendek 1705. szeptember 20-ikán a
szécsényi gyűlésen kiállított szövetséglevele. Hasonmás kiadás. Bevezetéssel ellátta: Dr.
Borovszky Samu. Bp., 1911, Hornyánszky Viktor, 8 p.+ 12 sztl. lev. (hasonmások)+ 4 sztl. lev.
Kiadói pergamen hatású, zsinórfűzéses kartonált papírkötés, kissé sérült borítóval. ...........................4 000

18305.1994-1996 Turul. A Magyar Történelmi Társulat, a Magyar Országos Levéltár és a Magyar
Heraldikai és Genealógiai Társaság Közlönye. 7 db szám: 1994/1-2., 3., 4., 1995/1-2., 3-4.,
1996/1-2., 3-4. füzetek. Bp., Magyar Történelmi Társulat. Kiadói tűzött papírkötés. ............................4 000

18306.Vig Albert: Magyarország iparoktatásának története az utolsó száz évben különösen 1867 óta. Bp.,
1932, MTA ("Pátria"-ny.), 728 p. + 3 (kihajtható táblázatok) t. Szövegközi és egészoldalas
fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, minimálisan sérült, kissé foltos borítóval, a
címlapon beragasztással. .....................................................................................................................2 400

18307.Uralkodók és dinasztiák. Budapest, 2001, Magyar Világ Kiadó. Kiadói műbőr kötés. A könyv az
Encyclopaedia Britannica alapján készült, hasznos munka. .................................................................4 000

18308.Az ezeréves Magyarország. hn., 1999, Pán. Az 1939-es reprint kiadása. Kiadói műbőr-kötés. ..........3 400
18309.Elias Wideman: Icones illustrium heroum Hungariae. Wien, 1652, Bécs. Hírneves magyarok

arcképcsarnoka. Rózsa György bevezető tanulmányával. Bp., 2004., Magyar Helikon. Facsimile
kiadás. Kiadói aranyozott műbőr-kötésben ...........................................................................................3 200

18310.Nagy Képes Millenniumi Arcképcsarnok: 100 portré a magyar történelemből Szent Istvántól Antall
Józsefig, Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

18311.-  Rácz Árpád (szerk.): Nagy Képes Millenniumi Hadtörténet. Bp., 2000, Rubicon-Aquila. Kiadói
kartonált papírkötésben, papír védőborítóval. .......................................................................................2 800

18312.Kossuth Lajos: Hadviselet- és csatatan elemei. Bp., 2002, Zrínyi Kiadó. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

18313.Asztalos Miklós: II. Rákóczi Ferenc és kora. Bp., 1934, Dante,(Hornyánszky Viktor-ny.), 492 p.+ 32
t. (képtáblák) + 1 (kihajtható térkép) t. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval,
foltos gerinccel, a térkép szakadt, egy lap szélén szakadással. ...........................................................3 000

18314.Karácsonyi János: A magyar nemzetségek a XIV. század közepéig. Bp., 2004. Nap Kiadó. Az
1900-as kiadás reprintje. Első néhány lapon tollas aláhúzások Kiadói aranyozott műbőr kötésben ....3 600

18315.Bessenyei József: A Nádasdyak. Bp., 2005 General Press. 168 p. Gazdag képanyaggal illusztrálva.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................3 600

18316.Rákóczi emlékkönyv halálának kétszázéves fordulójára. I-II. kötet. Szerk.: Lukinich Imre. Gróf
Mikes János előszavával. Bp., [1935], Franklin-Társulat. Szövegközi és egészoldalas képekkel
illusztrálva, színes reprodukciókkal, facsimile mellékletekkel. Kiadói egészvászon-kötés, sérült
borítóval, pótolt gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal, az elülső szennylapon tulajdonosi
névbejegyzéssel. ...................................................................................................................................3 000

18317.Négy sávon. A Munkácsy Mihály Múzeum régészeti kutatásai az M44 nyomvonalán. Szerk.: Ando
György. Munkácsy Mihály Múzeum évkönyve VI. (43.) Békéscsaba, 2018., Munkácsy Mihály
Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...3 000

18318.II. Rákóczi Ferenc: Confessio peccatoris. + Memoirs. Ford.: Bernard Adams. Bp., 2019, Corvina.
Angol nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................3 400

18319.Phil Casoar - Balázs Eszter: Budapest hősei. Ford.: Molnár Zsófia. Bp., 2016, Scolar - Vince.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................2 000

18320.Vida István - Vörös Vince: A Független Kisgazdapárt képviselői. 1944-1949. Életrajzi lexikon.
Történeti elitkutatások. Bp., 1991., ELTE Szociológiai és Szociálpolitikai Intézet. Kiadói papírkötés. 
 Az egyik szerző, Vörös Vince. (1911-2001) politikus, országgyűlési képviselő, az Országgyűlés
alelnöke (1990-1994) által Dr. Papp Istvánnak az Országgyűlés Elnöki Titkársága vezetőjének
részére DEDIKÁLT példány, dátumozva (1992. márc. 31.) + 1992 Vörös Vince könyvhöz tartozó
gépelt ajándékozó levele, fejléces papíron, autográf aláírásával. .........................................................2 800
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18321.Zsidi Paula: Az aquincumi polgárváros. Vezető az Aquincumi Múzeum romkertjében. Aquincumi
Zsebkönyvek 1. Bp., 2013., BTM Aquincumi Múzeum - Archeolingua Alapítvány. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, ............................................................................................3 000

18322.1956 Nagy Ernő (szerk.): A forradalom sajtója, Bp 1988. Áramlat független kiadó 19 db újság és
szórólap reprint mappában + hozzá két eredeti forradalmi újság .........................................................4 000

18323.Héjja Pál: A tábori egészségügy Buda visszafoglalása korában. A 250 éves évforduló alkalmából
kiadja a Honvédorvosok Tudományos Egyesülete. 35 műmelléklettel. Bp., 1936, Kir. M. Egyetemi
Nyomda, 225+1 p. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ..........................................................................4 000

18324.Kecskeméthy Aurél: Gróf Széchényi István utolsó évei és halála. (1849-1860.) Pest, 1866, Emich
Gusztáv,1-64+67-94+97-160+163-164+173-188+191-192+2 p. Első kiadás. Átkötött
kemény-kötésben, kopott, foltos, sérült borítóval, javított gerinccel, foltos, firkált, sérült lapokkal,
hiányos, rossz állapotban. .....................................................................................................................4 000

18325.2022 Archaeologiai Értesítő 147. sz. A Magyar Régészeti és Művészettörténeti Társulat
tudományos folyóirata. Főszerk.: Vida Tivadar. Szerk.: Váczi Gábor. Bp., 2002., Akadémiai Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 400

18326.Száraz Miklós György: Fájó Trianon. Bp., 2019, Scolar. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................3 200
18327.Molnár Imre: A cenzura története Magyarországon 1600-ig. A szerző, Molnár Imre által DEDIKÁLT

példány. Bp., 1912, "Élet", 70 p. Kiadói papírkötés, a gerincen kis szakadással. .................................2 400
18328.Rugonfalvi Kiss István: Az átértékelt Bethlen Gábor. Válaszul Szekfű Gyulának. Bethlen halálának

300-ik évfordulóján. Debrecen, (1929), Szerzői kiadása, 123 p. Kiadói papírkötés, szakadt
borítóval, a könyvtest elvált a borítótól. .................................................................................................2 400

18329.Andrássy Antal: Noszlopy Gáspár (1820-1853). Somogyi Almanach 43-44. sz. Kaposvár, 1987,
Somogy Megyei Levéltár. Kiadói kartonált papírkötés, minimálisan foltos borítóval. Megjelent 800
példányban. A szerző, Andrássy Antal (1941- ) újságíró által Jávori Béla (1931-2008) újságíró,
főszerkesztő, fotóművész részére DEDIKÁLT példány. .......................................................................3 000

18330.Matatias Carp: Holocaust Romániában. 1940-1944. Tények és dokumentumok a romániai zsidók
pusztulásáról. 1940-1944. hn., én., Primor. Kiadói papírkötés. ............................................................3 800

18331.Demkó György: Árpádházi Boldog Margit élete. Legendák és egyéb történeti kutfők nyomán. Bp.,
1895, k.n. (Franklin-Társulat nyomdája). Kiadói szecessziós, festett egészvászon kötésben, borítón
és gerincen egészen apró kopásnyomokkal, festett lapélekkel, régi intézményi bélyegzőkkel és
címkével, jó állapotban. .........................................................................................................................2 600

18332.Markos György: A magyar ipar száz éve. Tények és számok. Bp., 1942., Stud, 64 p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

18333.Mario Alinei: Ősi kapocs. A magyar-etruszk nyelvrokonság. Fordította Puskár Krisztián. Bp., 2005,
Allprint. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ........................................................................................3 000

18334.Balla Antal: Magyarország története. Bp.,[1942], Singer és Wolfner, 355+1 p. Második kiadás.
Horváth Endre egészoldalas térképeivel illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, szakadt kiadói papír
védőborítóban, az elülső kötéstábla felső részén ütődésnyommal. ......................................................2 800

18335.Kerékgyártó Béla: A magyar királyi udvar a királyság fénykorában. (Az anjouk uralkodása alatt.)
Eredeti kútfők nyomán írta Dr. - -. Bp., 1881, Rudnyánszky A., VII+1+158+2 p. Kiadói
egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, kissé sérült gerinccel, hiányos elülső szennylappal,
névbejegyzéssel, régi bélyegzésekkel. .................................................................................................2 400

18336.Thallóczy Lajos: Mantovai követjárás Budán. Bp., 1905, MTA. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

18337.Friedell, Egon: Az újkori kultúra története I. köt. Középkor, pestis, misztika. Ford.: Vas István. Bp.,
1944, Pharos, 366+(2) p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, kissé viseltes borítóval, ex libris-szel. ........2 000

18338.Jonathan Dewald: Az európai nemesség története 1400-1800. Bp., 2002, Pannonica. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000

18339.Seebergi Sasyvári Zoltán: Egy konszolidálási kísérlet a 18. században. A Seeberg-bizottság
tevékenysége. Bp., 2006, Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés. ..............................................................2 000

18340.Eörsi Béla: A magyar földmíves szegénység kialakulása. Gazdaságtörténelmi tanulmány. Bp.,
1938., Fővárosi Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, a gerincen kis hiánnyal. ............................................2 000

18341.Lakatos Géza: Ahogyan én láttam. Szakály Sándor jegyzeteivel és utószavával. Extra Hungariam.
Bp., 1992, Európa-História. Kiadói papírkötés. .....................................................................................2 800

18342.Kövér György: Losonczy Géza 1917-1957. A szerző, Kövér György (1949-) történész, egyetemi
tanár, az MTA rendes tagja által DEDIKÁLT! Bp., 1998, 1956-os Intézet. Fekete-fehér képekkel,
fényképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ..................................................................2 400

18343.Baráthosi-Balogh Benedek: Kisebb finn-ugor véreink. Baráthosi Turán Könyvei XV. Bp., 1931,
Szerzői. Kiadói papírkötés, kis borítószéli szakadásokkal. ...................................................................2 800

18344.Radványi János: Magyarország és a szuperhatalmak. Szamizdat kiadás. H.n., é.n., k.n. Kiadói
papírkötésben. 129p. ............................................................................................................................3 000

18345.A háború áldozatainak védelmére Genfben 1949. augusztus 12-én kötött egyezmények. Közzéteszi
a Magyar Népköztársaság Minisztériuma. Bp., 1955, Közgazdasági és Jogi. Kiadói papírkötés,
kopott, foltos borítóval, sérült gerinccel. Megjelent 1100 példányban. ..................................................3 000

18346.Sárkány József: Gróf Széchenyi István élete és eszméi. Gróf Széchenyi István születésének 150-ik
évfordulójára. (A Széchenyi Munkaközösség kiadása 3. szám). Cegléd, 1941, Garab József-ny.,
79+(1) p. + 6 t. Egészoldalas, fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, foltos borítóval,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................3 000
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18347.1990 A nemzeti megújhodás programja (az MDF kormány programja) + Parlamenti Almanach 1990 ...800
18348.Szigethy Gábor: 1956 árnyéka. hn., 2005., Emlékszoba Bt. Kiadói papírkötés. ...................................1 800
18349.Széchenyi pesti tervei.Magyar Levelestár. Válogatta a szöveget gondozta, az utószót és a

jegyzeteket írta: Bácskai Vera, Nagy Lajos. Fordította: Bába Iván, Vásárhelyi Judit, Ziegler Géza.
Bp., 1985, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés, papír védőborítóval, rajta kis
szakadás ...............................................................................................................................................1 600

18350.Czettler Jenő: Az emberi gazdálkodás története. Bp., én.,Franklin. Kiadói félvászon-kötés, a borítón
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 400

18351.A Klotild Szeretetház-Egyesület emlékkönyve. Szerk.: Palmer Kálmán. Bp., 1904, Pesti
Könyvnyomda Rt., 116 p. Szövegközi és egészoldalas fekete-fehér illusztrációkkal. Korabeli
félvászon-kötésben, részben kissé foltos lapokkal, a címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel,
bélyegzővel. ..........................................................................................................................................1 000

18352.Székely oklevéltár. Új sorozat. I-II. köt. Udvarhelyi széki törvénykezési jegyzőkönyvek 1569-1591;
1591-1597. Közzéteszi: Demény Lajos és Pataki József. Bukarest, 1983-1985, Kriterion. Kiadói
egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban, a II. kötet utolsó lapjai a hátsó kötéstáblához
ragadtak. ...............................................................................................................................................2 800

18353.Szekfű Gyula: Három nemzedék és ami utána következik. Bp., [1935], Kir. M. Egyetemi Nyomda,
514 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. .......................................................................................2 800

18354.Trócsányi Zoltán: Kirándulás a magyar multba. Bp., 1937, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Számos
fekete-fehér illusztrációval. Kiadói félbőr-kötés, minimálisan sérült borítóval és gerinccel. ..................2 400

18355.Gróf Edelsheim Gyulai Ilona, Horthy István kormányzóhelyettes özvegye: Becsület és kötelesség.
1-2. köt. Szerk.: Ocsovai Gábor. Bp., 2001, Európa. Kiadói papírkötés, a 2. kötetben foltos,
hullámos lapokkal, az 1. kötetben néhány bejelöléssel. .......................................................................2 200

18356.Erdély öröksége. Erdélyi emlékírók Erdélyről. V és VIII köt. Cs. Szabó László közreműködésével
szerk. Makkai László. Ravasz László bevezetésével. V. köt.: Apa és fiú 1630-1661. Szalárdi János,
Enyedi István, Petrityvity-Horváth Kozma, Bethlen János, Medgyesi Pál és Apáczai Csere János
írásaiból, Ravasz László bevezetésével. VIII. kötet: A Másik magyar haza 1750-1790. Bod Péter,
Rettegi György, ifj. Halmágyi István, Conrad Mihály,. Naláczi József, Kis András, Domokos Ferenc,
Bajesdi Vitán Sándor és Göttffy Borbála írásaiból Bp., [1941.],Franklin, Kiadói, címeres
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

18357.[Divald Kornél] Tarczai György: Az Árpádház szentjei. Serédi Jusztinián előszavával. Bp. 1930,
Szent-István Társulat, 4+168+4 p. Gazdag szövegközti és egészoldalas képanyaggal. Kiadói
egészvászon-kötés, ..............................................................................................................................2 800

18358.Az aradi vértanúk I-II. köt. Összegyűjtötte, a szöveget gondozta, a bevezető tanulmányt, és a
jegyzeteket írta: Katona Tamás. A szerkesztő, Katona Tamás (1932-2013) történész, politikus által
DEDIKÁLT példány. Magyar Századok. Bp., 1979, Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 800

18359.Karol Sauerland: Együtt egyedül - a szolidaritás naplója. [Bp.],2015., Közép- és Kelet-Európai
Történelem és Társadalom.Kutatásáért Közalapítvány. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .....1 400

18360.Hegedüs Loránt: Két Andrássy és két Tisza. Bp.,én., Athenaeum. Első kiadás. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................2 000

18361.Békés István: Hazádnak rendületlenül. A magyar nép aranykönyve. Bp.,1955, Művelt Nép. Kiadói
félvászon kötés, borító sérült, könyvtesttől elváló. ................................................................................1 200

18362.Gergely Ernő: A magyarországi bányásztársadalom története 1867-ig. Bp.,1986,Műszaki. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

18363.Boros János-Rapcsányi László: Vendégségben őseinknél. Bp., 1975, Gondolat. Fekete-fehér
fotókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói kissé szakadt papír
védőborítóban, volt könyvtári példány. ..................................................................................................1 600

18364.Ormos Mária: Padovától Trianonig 1918-1920. Bp., 1984, Kossuth. Második változatlan kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborírtóban. ........................................................................900

18365.Koltay Gábor: Velünk élő Trianon. Egy film története. Bp., 2005, Szabad Tér. Kiadói aranyozott
műbőr-kötés. .........................................................................................................................................1 800

18366.Vasziljev, L. Sz.: Kultuszok, vallások és hagyományok Kínában. Bp., 1977, Gondolat.
Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban ............................................................................1 000

18367.Horthy-Magyarország részvétele Jugoszlávia megtámadásában és megszállásában. 1941-1945.
Dokumentumgyűjtemény Jugoszlávia Népeinek Népfelszabadító Háborúja Történetéhez. Főszerk.:
Liptai Ervin, Fabijan Trgo. Szerk.: Godó Ágnes, Antun Miletic. Bp.-Belgrád, 1986., Zrínyi. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 000

18368.Borsi-Kálmán Béla: Ifj. Niamessny Mihály és a temesvári Levente-per (1919-1920). Bp., 2010,
Helikon. Kiadói aranyozott műbőr-kötés, újszerű állapotban. ...............................................................1 400

18369.Magyarország története képekben, Szerk.: Kosáry Domokos, Bp, 1971, Gondolat Könyvkiadó,
Kiadói kartonált papírkötés papír védőborítóban, kicsit szakadt ...........................................................1 200

18370.Kovács Endre: Szabadságharcunk és a francia közvélemény. Bp., 1976., Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

18371.Emlékek az Árpád-korból. Történelmi emlékalbum. A bevezetőt írta és a könyvet szerkesztette:
Szabó Ágota. Bp., 1996, TMA. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar, német és angol nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000
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18372.Stephan Baier - Eva Demmerle: Habsburg Ottó élete. Bp., 2003, Európa. Kiadói kartonált
papírkötésben, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...................................................................1 600

18373.Hahner Péter: Az Egyesült Államok elnökei. Bp.,2006,Maecenas. Kiadói kartonált papírkötés. ..........1 600
18374.Szilvásy György: Tetszettek volna forradalmat csinálni. 20 év politikatörténete napról napra. Bp.,

2008. Honfoglalás 2000. Kiadói papírkötésben ....................................................................................1 400
18375."Nőttön nő tiszta fénye." Magyar költők versei Széchenyi Istvánról. Gyűjtötte, vál., szerk., az utószót

és a jegyzeteket írta: Bényei József. hn., én., Széchenyi Társaság. Kiadói papírkötés.
Kereskedelmi forgalomba nem került. + Fekete Sándor: Széchenyi István. Bp., 1968, Móra. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 600

18376.Pierre Lescalopier utazása Erdélybe [1574.] Közreadja Benda Kálmán és Tardy Lajos. Ford.:
Benda Gyula, Benda Kálmán és Tardy Lajos. Bibliotheca Historica. Bp., 1982, Európa - Helikon.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 200

18377.Horák Magda: A magyar értelmiség veszteségei az 1940-es években. [Bp., 1995.], Szerzői. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

18378."Nagypapa, ki volt Szabó Ervin?" Kommunista önkényuralmi utca- és intézménynevek a XXI.
századi Magyarországon. Szerk.: Hetzmann Róbert. Bp., 2021, Patrióták. Kiadói papírkötés. ...........1 600

18379.Biszku Béla: A Párt vezető szerepének néhány időszerű kérdése. MSZMP KB Politikai Akadémiája.
Bp., 1969, Kossuth. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 200

18380.Diószegi István: A Ferenc József-i kor nagyhatalmi politikája. Népszerű történelem. Bp.,1987,
Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................1 400

18381.Kölcsey Antonia: Naplója. A szöveget vál., gondozta, az utószót és a jegyzeteket írta: Gábor Júlia.
Magyar Hírmondó. Bp., 1982., Magvető. Kiadói kartonált papírkötés ...................................................1 400

18382.Hunfalvy Pál: Napló. 1848-1849. Magyar Ritkaságok. Bp.,1986, Szépirodalmi. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 600

18383.[Hunnivári Zoltán] Sylvius Baronus de Hunnivár: Sosemvolt római pápák jegyzéke és oklevelei. 200
év, amely megrendíti a világot. Fertőszentmiklós, én.,Soproni Anzsu. Kiadói papírkötés. ...................1 800

18384.Hegedűs Lóránt: Harc a magyar igazságért. Bp., é.n.,Légrády. Kiadói papírkötésben, a gerincen kis
szakadással. .........................................................................................................................................1 800

18385.Lederer Emma: Az egyház szerepe az árpádkori Magyarországon. A Történettudomány kérdései 3.
Bp., 1950, Magyar Történelmi Társulat, 27 p. Kiadói papírkötés, szakadt, foltos borítóval, ceruzás
aláhúzásokkal és bejegyzésekkel. ........................................................................................................1 600

18386.Sós Endre: A demokrácia öngyilkossága. A wemari Németország végzetes útja.
[Bp.],(1947),Magyar Téka,(Szombathely, Szabad Vasmegye-ny.), 232 p. Kiadói
félvászon-kötésben, kopott borítóval, ex libris-szel. ..............................................................................1 400

18387.Suetonius Tranquilius: Császárok életrajzai. Fordította: bevezetéssel és jegyzetekkel ellátta:
Székely István. Görög és latin remekírók. Bp.,1896, Franklin-Társulat, XXI+2+402+2 p. Átkötött
egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 600

18388.Dr. Balanyi György: Világpolitika. A világtörténet legújabb fejezete (1871-1914). Kultura és
Tudomány. Bp., 1918, Franklin-Társulat, 274 p. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, ex
libris-szel. ..............................................................................................................................................1 600

18389.Takáts Sándor: Kémvilág Magyarországon. Bp.,1980. Szépirodalmi. Kiadói egészvászonkötésben,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 600

18390.Jancsó, Árpád: Prima carte a drumurilor din Banat. A bánáti utak első törzskönyve. 1848.
Timisoara/Temesvár, 2007,Politehnica. Magyar és román nyelven. Kiadói papírkötés. .......................2 000

18391.Bandholtz, Harry Hill: Román megszállás Magyarországon. Napló nem diplomata módra. Bp.,
1993, Magyar Világ, 247 p. Kiadói papírkötés. .....................................................................................2 000

18392.Vas Zoltán: 16 év fegyházban. Bp., 1945, Szikra. Kiadói papírkötés, a papír védőborító sérült,
hiányos, a címlap és az első lap szakadt, ex libris-szel. .......................................................................1 600

18393.Jacques Maritain et al: Mi európaiak. Összeállította és fordította: Just Béla. Budapest, én.,
Cserépfalvi. Papírkötés, enyhén sérült. ................................................................................................1 200

18394.Marx Károly: Bér, ár és haszon. Budapest, 1948, Hungária Hírlapnyomda. Papírkötés enyhébben
sérült borítóval.; Sztálin: A Leninizmus alapjai. Budapest, 1948, Légrády Nyomda. Papírkötés.;
Sztálin: Mégegyszer a szociáldemokrata elhajlásról pártunkban, előadói beszéd 1926 december
7-én. Budapest, 1952, Vörös csillag nyomda. Papírkötés. ...................................................................1 200

18395.Miklya Jenő: Szeghalomtól-Verőcéig Dapsy Gizella élete. Szeghalom, 1984. Városi Tanács. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 800

18396.Bíró András: A 100. év elé. Magyar Ebtenyésztők Országos Egyesülete. 1996, Szerző. Kiadói
kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................1 600

18397.Orbán Sándor: Két agrárforradalom Magyarországon. (Demokratikus és szocialista agrárátalakulás
1945-1961.) Bp.,1972., Akadémiai Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. .........1 400

18398.Dús Ágnes (szerk.).: Magyarország miniszterelnökei 1848- 1990 Bp, 1993,Cégér. Papírborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

18399.Berkovits Ilona: A budapesti Egyetemi könyvtár Albucasis-Kódexe. Bp., 1937, Franklin. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000
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18400.Hunnivári Zoltán: Liudprand és az i. sz. 968-as esztendő. Bp., 2002., Transtrading. Kiadói
papírkötés, foltos borítóval. ...................................................................................................................1 000

Könyvek: Militária - Katonaság
18440.Honvédelmi ismeretek. III-IV. Hőseink a világháborúban - Katonaföldrajzi alapismeretek; Hőseink a

világháború óta - A magyar fegyveres erő szervezete. Bp., [1942], Stephaneum-ny., 182 p. Modern
műbőr-kötésben, a belső kötéstáblán ex libris-szel. .............................................................................6 000

18441.A magyar katona vitézségének ezer éve. I-II. kötet. Szerk.: Pilch Jenő. Horthy Miklós kormányzó,
József kir. herceg tábornagy és Gömbös Gyula miniszterelnök, honvédelmi miniszter bevezető
soraival. Bp., [1933], Franklin-Társulat. Szövegközi és egészoldalas képekkel, térképekkel
illusztrálva. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, az I. kötet megviselt borítóval (foltos, kopott,
részben visszafestett aranyozással); a II. kötet szebb állapotú borítóval; belül túlnyomórészt jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 800

18442.Kovács István: Honvédek, hírszerzők, légionisták. A szabadságharc lengyel résztvevőinek életrajzi
lexikona 1848-1849. A szerző által DEDIKÁLT példány! Bp., 2015, Magyar Napló. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................5 000

18443.Ralph Tegethoff: Generalmajor Otto Ernst Remer. Kommandeur de Führer-Begleit-Division. Bad
Honnef, 2022, Balmung. Német nyelven. Fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, a gerincen apró sérüléssel. .................................................................................6 000

18444.Bene János - Szabó Péter: A magyar királyi honvéd huszár tisztikar 1938-1945. Az egyik szerző,
Szabó Péter által DEDIKÁLT példány. Jósa András Múzeum Kiadványa 52. Nyíregyháza, 2003.,
Jósa András Múzeum. Kiadói papírkötésben, enyhén dohos. Megjelent 1000 példányban. ................5 000

18445.Cyrus A. Lee: Soldat Vol. XI C. World War II German Reenactor Guide and Combat Uniform &
Equipment Reproductions. Missoula, 2001, Pictorial Histories Publishing Co. Fekete-fehér fotókkal
gazdagon illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................................4 200

18446.Molnár Ferenc: Egy haditudósító emlékei. 1914. nov.-1915. nov. I-II. kötet. [Egy kötetben.]Bp.,
1916, Franklin, 560 p. Átkötött kopott félvászon-kötés. ........................................................................3 000

18447."Gyermekvilágháború" 1914-1918 rajzokban. Szerk.: Bogdán Melinda. Eger, 2017., Eszterházy
Károly Egyetem Oktatáskutató és Fejlesztő Intézet Országos Pedagógiai Könyvtár és Múzeum.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

18448.S. Nagy Anikó - Spekál József: Csokoládékatona. Édes pillanatok a Nagy Háborúból. Bp., 2021,
Magyar Kereskedelmi és Vendéglátóipari Múzeum, 64 p. Kiadói papírkötés. ......................................2 000

18449.1939: II. törvénycikk a honvédelemről. Bp., én., M. Kir. Belügyminisztérium,(Stádium-ny.) Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval, régi intézményi bélyegzésekkel. ......................................................2 000

18450.100 éves a Hadtörténeti Intézet és Múzeum 1918-2018. Szerk.: Závodi Szilvia. Bp., 2018, HM
Hadtörténeti Intézet és Múzeum. Képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ..........3 200

18451.Hazatérnek... 1914-2014. A magyar katona 1914-1918. Szerk.: Lovas Dániel. Kecskemét, 2014,
Kecskeméti Lapok Kft. - Kecskeméti Katona József Múzeum. Rendkívül gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................................................3 200

18452.Dr. Zöllei Zoltán: A Magyar Honvédség kézitusa kiképzésének szakanyaga. H.n., é.n., Honvédelmi
Minisztérium Humánpolitikai Főosztály, 101 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés.
A szerző által DEDIKÁLT példány. .......................................................................................................3 200

18453.Hautzinger Gyula: Babiloni képes napló. (Egy év a háborúban, napról-napra). Bp., 2006, Zrínyi
Miklós Nemzetvédelmi Egyetem Társadalomtudományi Intézet. Színes fotókkal illusztrálva. Kiadói
papírkötés. Megjelent 300 példányban. ................................................................................................2 200

18454.Szun-ce: A háború művészete; Wuzi: A hadviselés szabályai; Szema-fa: A tábornagy metódusa.
(Egy kötetben). Ford.: Tokaji Zsolt, Szántai Zsolt. Bp., 2006, Cartaphilus. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .........................................................................1 600

18455.Pilch Jenő (szerk.): A világháború története. József királyi herceg tábornagy úr őfensége
előszavával. Bp., é.n. [1928], Franklin. Kiadói díszes, dúsan aranyozott
egészvászon-kötésbentérképmelléklet nélkül, sérült gerinccel, kopott borítóval ..................................2 600

18456.Bonhardt Attila-Sárhidi Gyula-Winkler László: A Magyar Királyi Honvédség fegyverzete. Bp.,
(1992), Zrínyi. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban ...................2 400

18457.Makra Zoltán: Honvédelmi miniszterek szolgálatában. Végzetes döntések korszaka 1940-1944.
München, 1986., Szerzői. Emigráns kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés,
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................2 400

18458.Hideg Kornél: Csata Nagyharsány körül. H.n., 2006, szerzői kiadás. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, az elülső szennylapon részben eltávolított
címkével. ...............................................................................................................................................3 000

18459.Chriss Goss: Fegyvertársak. Egy angol és egy német vadászrepülő egység története 1940
augusztus és szeptember között. 20. Századi Hadtörténet. Debrecen, 2001, Hajja és Fiai. Kiadói
kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................2 000

18460.Hazánk dicsőségére. 160 éves a Magyar Honvédség. Bp., 2008. Zrínyi. Kiadói kartonált papírkötés,
jó állapotban 508p. ................................................................................................................................3 200

18461.Csernavölgyi Antal: Fegyvert, s vitézt éneklek. Katonanaplók a háborúkból. Bp., 1997, Logod, 303
p. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................................................................2 400
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18462.Kiss Á. Péter: A gépkarabély és használata. (Bp., 1998), Zrínyi. Fekete-fehér képekkel illusztrálva.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600

18463.Gellért Tibor: Tűzszerészek, aknakutatók. Bp., 1977., Zrínyi. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kopott
papírkötés. + A NATO-hadtestek Dél- és Közép-Európában. Bp., 1988., MN Politikai Nevelőmunka
Anyagi és Módszertani Központ. Benne katonai jelzésekkel. Benne katonai jelzésekkel és a
hadtestek jelszavaival! Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, aláhúzásokkal. .................................2 800

18464.Vegyes fegyverhasználattal kapcsolatos tétel, 4 db:   A rendőrség fegyverhasználati joga és
kötelessége. "Szolgálati Használatra." Bp., 1972., BM Tanulmányi és Propaganda
Csoportfőnökség. Kiadói papírkötés.;  Balogh István - Kecskés Sándor - Kovács Jenő: Önvédelem.
Amit az önvédelmi, őrző- és kísérőfegyverekről tudni kell. Bp.,én.,Zrínyi. Kiadói papírkötés.;   Amit a
fegyverismereti vizsgán tudni kell. A fegyverismereti vizsga tananyaga. Összeáll.: Falvassy András.
Bp., 1997,AGM-Nádor. Kiadói papírkötés, kopott, foltos borítóval.;   Klabacsek Gyula:
Fegyvermester 2. Zsaru Füzetek 2. Bp., 1996., Zsaru. Kiadói kopott papírkötés.; ...............................3 800

18465.Tóth Sándor: Győztes csatáink I. Pozsonyi diadal. Cserhalmi ütközet. Eger, 2009., Szerzői. Kiadói
papírkötés. Megjelent 400 példányban. ................................................................................................4 400

18466.Harsányi László: Gallföldön, rabságban. (Hadifogoly-emlékezések.) Emberré növekedni a háború
viharában. DEDIKÁLT! Mundus - Emlékiratok. Bp., 2000, Mundus. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800

18467.2 db Kína haderejét (Kínai Népi Felszabadító Hadsereg) bemutató könyv, gazdag képanyaggal,
kínai és angol nyelven. / 2 books about the Chinese military (People's Liberation Army), in Chinese
and English language. ...........................................................................................................................3 200

18468.Quan Doi Nhan Dan Viet Nam 1944-1979. (A Vietnámi Néphadsereg 1944-1979). Hanoi, 1979,
Vietnámi Néphadsereg kiadása. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrálva. Vietnámi nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. / People's Army of Vietnam 1944-1979. In
Vietnamese language. Hardcover. ........................................................................................................3 200

18469.A háborús idők imakönyve Pázmány Péter nyomán. A harctéren küzdő és az itthonmaradott
katholikus hívek használatára. Bp., 1915, Szent István-Társulat. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................2 800

18470.Az Országos Hadtörténeti Múzeum programjai az 1981-82. évben. + Tarsoly. 1987-88 Bp.,
Hadtörténeti Múzeum. ...........................................................................................................................1 400

18471.Divine, [Arthur Durham]: The Merchant Navy Fights. Tramps against U-boats. London, 1940, John
Murray. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ..............1 600

18472.Israel Defense Sales Directory 1997-1998. Compiled and Edited by SIBAT. Jeruzsalem, 1997,
SIBAT. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................2 200

18473.A Magyar Honvédség üdülői, csapatpihenőhelyei és kempingjei. Bp., 1995, Magyar Honvédség
Üdülők és Gyermekintézmények Főigazgatósága, 80 p. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón
ragasztásnyommal. ...............................................................................................................................2 200

18474.Kiss Csaba: Atomtengeralattjárók. Bp., 1963., Kossuth. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. .....1 600
18475.Földi Pál: A Luftwaffe. hn., én., Anno Kiadó. Kiadói papírkötés. + Tobak Tibor: Pumák földön-égen.

Egy vadászrepülő kalandjai. Bp., 1989, Háttér. Kiadói papírkötés, foltos. ............................................1 600
18476.Novotny Tihamér: Első világháborús katonaemlékek antropológiai és művészetszociológiai

vizsgálata. Bp., 1987, Múzsák Közművelődési Kiadó. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
papírkötés, a borítón gyűrődésnyommal, lapok alja ázott, néhány lap összeragadt. ...............................900

18477.Vegyes II. világháborús könyvtétel, 3 db:   Stomm Marcel: Emlékiratok. Sajtó alá rendezte: Gallyas
Ferenc. (A doni III. hadtest parancsnokának emlékiratai). Bp., 1990, Magyar Hírlap Könyvek. Kiadói
papírkötés.;   Viczián Antal: Meghaltak a Donnál. (Sebészként a háborúban.) Szombathely, 1989,
Sylvester János-ny. Kiadói papírkötés.;   Lovag Kocsis Barnabás: Huszárkalandjaim.
Debrecen,2004.,Hajja & Fiai. Kiadói kartonált papírkötés.; ...................................................................1 800

18478.Gosztonyi Péter: A magyar honvédség a második világháborúban. Bp., 1992, Európa. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................1 000

18479.Michael v. Piringer/[Piringer Mihály]: Ungarns Banderien und desselben gesetzmäßige
Kriegsverfassung überhaupt II kötet.  Wien (Bécs), 1816, Degenschen
Buchdruckerey-Buchdruckerey des J. B. Zweck, 535 p. + [1] p. Első kiadás. Korabeli erősen sérült
papírkötésben. Néhány lap gyűrött .....................................................................................................10 000

18480.Garda Dezső: Székely hadszervezet és faluközösség. Gyergyószentmiklós, 1994, Mark House
Kft. Kiadói papírkötés, kissé koszos borítóval, irredenta ex libris-sze .................................................10 000

18481.Samuel Loring Morison - Norman Polmar: The American Battleship. St. Paul, 2003, MBI. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

18482.Anthony J. Watts: The Royal Navy. An illustrated history. London,1999., Borckhampton Press.
Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, papír védőborítón kis szakadással. ..............................................................................6 000

18483.Geoffrey Carter: The Royal Navy at Portland 1900-2000. Liskeard, 2001., Maritime Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....4 800

18484.Lt. Cdr. Ben Warlow RN: The Royal Navy at Malta 1900-2000. Liskeard, 2002., Maritime Books.
Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800
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18485.Tito Benady: The Royal Navy at Gibraltar since 1900. Liskeard, 2004., Maritime Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....4 800

18486.John Whatling: The Royal Navy at Chatham 1900-2000. Liskeard, 2003., Maritime Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....4 800

18487.Lt. Cdr. Ben Warlow RN: The Royal Navy at Devonport since 1900. Liskeard, 2005., Maritime
Books. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800

18488.Bak József - Csonkaréti Károly et alii: Hadihajók Típuskönyv. Bp., 1984, Zrínyi. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ............................2 000

Könyvek: Építészet, művészet
18520.Vasarely múzeum - Szépművészeti Múzeum Budapest 1987. Zichy kastély. (24) p. Kiadói

papírborítóval Vasarely által ALÁÍRT példány ....................................................................................12 000
18521.Satura - Compositionen von Buonaventura Genelli - In Umrissen gestochen von H. Merz, H.

Schütz und A. Spiess - Mit einem erläuternden Text herausgegeben von Dr. Max Jordan. Lipcse,
1871, Alphons Dürr. 19p+28t. Bonaventura Genelli (1798-1868) olasz származású német festő és
rajzoló művei után készült metszetekkel illusztrált harántalakú album. Kiadói illusztrált félvászon
kötés, erősen sérült gerinccel és kötéssel, kopott és kissé sérült borítóval, foltos lapokkal,
intézményi bélyegzőkkel. ....................................................................................................................46 000

18522.Mészáros Flóra: Lantos. Balatonfüred, 2023, Zsdrál Art Gallery. Kiadói félvászon-kötés, bontatlan
zsugorfóliában, új állapotban. .............................................................................................................28 000

18523.Ernst Lemberger: Meisterminiaturen aus fünf Jahrhunderten. Stuttgart, 1911. Deutsche
Verlags-Anstalt.36p +75t. 111 p.Korabeli aranyozott egészvászon kötésben, könyvtest elvált ..........24 000

18524.Katona Imre: Porcelánlexikon. Az európai porcelánműhelyek, porcelánmanufaktúrák és
porcelánjegyek enciklopédiája. Bp., 1999, Gesta. Gazdag képanyaggal, jelzésekkel illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Rendkívül izgalmas és ritka szakmunka! ...18 000

18525.Kovács Orsolya: Zsolnay modern 1953-1990. Pécs, 2020, Magánkiadás. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, bontatlan zsugorfóliában. .......................................................18 000

18526.Hegyi Lóránd: Nádler István. A művész, Nádler István (1938-) által dedikált! Szerk.: Bárd
Johanna, Nádler István. Az életrajzot összeállította: Rum Attila. Bp., 2001, Műcsarnok. Magyar és
angol nyelven. Gazdag képanyaggal, közte a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ............................................................................................................................18 000

18527.Szántó Piroska: Forradalmi Szvit 1956 október-december. A művész, Szántó Piroska (1913-1998)
Kossuth-díjas festő, grafikus által ALÁÍRT példány. Bp.,(1989), Corvina. Kiadói félvászon
papírkötés. Számozatlan példány! ........................................................................................................8 000

18528.Handbuch der Buchdruckerkunst. Frankfurt a. Main, 1827, Andreaschen Buchhandlung, XVIII+830
p. + 7 (kihajtható táblák) t. Szövegközti fametszetekkel illusztrált. Átkötött félvászon-kötésben,
kopott, foltos borítóval, sérült gerinccel, foltos lapokkal, két sérült táblával, volt könyvtári példány. ..12 000

18529.Fábián László, et alii: Lantos Ferenc. Szerk.: Pinczehelyi Sándor. Pécs, 2006., Alexandra. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. Ritka! ...........................................................................................12 000

18530.Körner Éva: Gross Arnold. Bp., 1973., Corvina,(Offset-ny.), 4+4 p.+10 (reprodukciók) t. Magyar,
angol, német és francia nyelven. Kiadói illusztrált, papír mappában, kissé szakadt mappában, a 6.
és 11. tábla hiányzik. Megjelent 3000 példányban. ..............................................................................8 000

18531.Jancsó Árpád: Bánáti várak, helységek, helyek ikonográfiája. 1595-1800. I. Metszetek. Temesvár,
2016, Editura Eurostampa, 247 p. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált szakmunka. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. Számozott (135./170) példány. ..................................................................10 000

18532.Beke László: Művészet / Elmélet. Tanulmányok 1970-1991. Bp., 1994, Balassi Kiadó. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................8 000

18533.Vadász György. Szerk.: Jankovich Valéria. Vadász György (1933-) Nemzet Művésze címmel
kitüntetett, Kossuth- és Ybl Miklós-díjas építész, szobrászművész rajzos dedikációjával! [Bp],
2003,Kijárat Kiadó, 173+2 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................6 000

18534.Terebessy László. Terebessy László, művésznevén Terebessy L. Föld (1948-) egyedi rajzos
dedikációjával! H.n., é.n., Terebessy László. A művész alkotásainak reprodukcióival illusztrált
katalógus. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................8 000

18535.Farkas Lajos: Ötvösszakmai ismeretek I. Bp., 1993, Műszaki. 5. kiadás. Kiadói papírkötés, borítón
apró kopásnyomokkal. ..........................................................................................................................5 000

18536.Jaschik Álmos: A könyvkötő-mesterség. Bp.,1922, Népszava,(Világosság-ny.), 260 p. Átkötött
félvászon-kötésben. ..............................................................................................................................4 000

18537.I. Nemzetközi Kisplasztikai Biennálé. Szerk.: Baranyi Judit. Bp., 1971, Műcsarnok. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................8 000

18538.Sárkány József (szerk.): XIX. Országos Kerámia Biennálé. Pécs, 2006, Janus Pannonius
Múzeum.x. Színes reprodukciókkal gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .3 800

18539.Sárkány József (szerk.): XIX. Országos Kerámia Biennálé. Pécs, 2006, Janus Pannonius
Múzeum.x. Színes reprodukciókkal gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .4 800

18540.VIII. Országos Kisplasztikai Biennálé. Pécs, 1983. Borító- és plakátterv. Gellér B. István. Pécs,
1983, Janus Pannonius Múzeum. Kiadói papírkötés, fekete-fehér fotókkal, többek közt
Csíkszentmihályi Róbert, Halász Károly, El Kazovszkij, Martyn Ferenc alkotásainak reprodukcióival
illusztrálva. ............................................................................................................................................3 000
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18541.F. Dózsa Katalin: Letűnt idők, eltűnt divatok. 1867-1945. Bp., 1989, Gondolat. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, helyenként kissé foltos. ............................................................6 000

18542.Dr. Bíró Béla: Kovács Mihály élete és művészete 1818-1892. A szerző, Bíró Béla (1899-1982)
művészettörténész, rajztanár, portréfestő által a fiának DEDIKÁLT példány. Az első nyomtatásban
megjelent műve. Bp., 1930, Stephaneum. Kiadói papírkötés ...............................................................8 000

18543.Eberhard and Phyllis Kronhausen: The 2nd International Exhibition of Erotic Art. Liljevalchs
Konsthall, Stockholm, April 2 - May 18, 1969. (Erotikus művészeti kiállítás katalógusa). Genf, 1969,
Societe d'Etudets Financieres. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Angol, svéd és német
nyelvű bevezetővel. Kiadói papírkötés, némileg viseltes borítóval. ......................................................6 000

18544."...egy kicsit odébb újra meg fog jelenni éltető vizével, biztató energiájával" - Kassák és a MADI Ma
MADI Art Periodical No. 4. Szerk.: Dárdai Zsuzsa, Saxon-Szász János. Győr, 2003, International
MADI Museum Foundation. Magyar és szlovák nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................8 000

18545.Emeric. Szerk.: Szipőcs Krisztina. A művész, Eméric Vagh-Weinmann 'Emeric' (1919 - 2012) festő-
, grafikusművész által DEDIKÁLT példány. Bp., 1992, Magyar Nemzeti Galéria. Kiadói papírkötés. ..6 000

18546.1980 Jakovits József kiállítása. Hatvany Lajos Múzeum No. 6. Bp., 1980, Hatvany Lajos Múzeum.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................5 000

18547.Baranyay András Ernst múzeumi kiállításának 1998-as katalógusa. Beke László bevezetőjével 206
p. Kiadói papírkötésben ........................................................................................................................2 200

18548.Giuliano Molineri: Giugiaro Design. Milano, 1993, Edizioni L'archivolto. Első kiadás. Olasz és angol
nyelven. Színes képekkel, Giorgetto Giugiaro (1938-) olasz formatervező és stúdiója terveivel
gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. / In English and Italian languague, illustrated by works of
Giorgetto Giugiaro (1938-) and his Studio. Paper binding, first edition. ................................................5 000

18549.cca 1930-1943 Hatalmas, vegyes fotós árjegyzék, 36 db, közte  Hatschek és Farkas (HAFA, cca
1938-1941) 9 db, Zeiss - Zeiss Ikon prospektusok és árjegyzékek, 9 db, 3 db Perutz árjegyzék, 2
db Rolleiflex - Rolleicord, 2 db Agfa amatőr árjegyzék (1930,1939), 1937 Ilford Selo Foto
árjegyzék, Zeiss Proki Auszugsliste, 3 db Voigtländer, 1943 Wanus Károly 1943. tavasz-nyár
értesítő, Hauff,Chmura Hiradó 1 db, 1 db G. Rüdenberg Jun., 1 db Kodak árjegyzék, 1 db Welta.
Változó állapotban, közte 2 sérült, hiányos borítóval. .........................................................................10 000

18550.Passuth Krisztina: Avantgarde kapcsolatok Prágától Bukarestig. 1907-1930. Bp., 1998, Balassi
Kiadó. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................8 000

18551.Sárkány József (szerk.): Kerámia Symposion Siklós. 1969, 1970. "Siklós a modern magyar
kerámiaművészet bölcsője" kiállítás katalógusa. Ceramic Symposia Siklós 1969, 1970. Pécs, 2016,
Dél-Pannon Múzeumokért Közhasznú Egyesület. 79 p. Magyar és angol nyelven. Színes
reprodukciókkal, többek közt Schrammel Imre, Fürtös György, Török János, Nádor Judit, Gazder
Antal, Benkő Ilona műveivel gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................8 000

18552.Hencze Tamás: Festmények / Paintings. 1963-1997. Hencze Tamás festőművész retrospektív
kiállítása. Szerk.: Kozák Csaba, Pócs Péter, Sík Csaba. Bp., 1997, Műcsarnok. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........................5 000

18553.Virág Judit - Törő István: Best of Mű-Terem. Válogatás az elmúlt 10 év kiemelkedő alkotásaiból.
(Bp.),2007, Virág Judit Galéria és Aukciósház. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. ...........................................................................8 500

18554.Jacob Burckhardt: Die Baukunst der Renaissance in Italien. (Nach der Erstausgabe der
"Geschichte der Renaissance in Italien). Jacob Burckhardt Werke - Kritische Gesamtausgabe Band
5. München-Basel, 2000, C.H. Beck - Schwabe & Co. AG. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, kiadói papír védőborítóban. Kísérőfüzettel. ...................................4 000

18555.Kolozsváry Marianna: Deim Pál. Bp., 1992, A&A. Gazdag képanyaggal, Deim Pál munkáinak
reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................4 800

18556.Kolozsváry Marianna: Deim Pál. Bp., 1992, A&A. Gazdag képanyaggal, Deim Pál munkáinak
reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................4 000

18557.Lakner László: Metamorphosis. Kiállítási katalógus. Bp., 2004., Ludwig Múzeum - Kortárs
Művészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés papír védőborítóval ................................................................................................7 000

18558.Hajdú István: Bak Imre. Bp., 2003, Gondolat Kiadói Kör. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóval, bontatlan zsugorfóliában. ..............................................................................................7 500

18559.Fajó János. Bp., 1999., Vince. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...............6 500
18560.Bak Imre katalógusok, 3 kötet:   Bak Imre - Thomas Lenk. Bp., 2000., Goethe-Institute. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Magyar és német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban.;   Bak Imre. 1971-1979. Fotókonceptek/Photoconcepts. Bp., én., Vintage Galéria.
Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói haránt-alakú papírkötés.;   Bak
Imre. A történet folytatódik. The story continues. 2004 - 2007. Bp., Budapest Galéria. Kiadói
haránt-alakú papírkötés.; ......................................................................................................................5 500

18561.Vegyes művészeti katalógus, 8 db Kurt Benning - Károlyi Zsigmond, Kántraszty László, Isparomar
Give me a soul, Halász Károly: Taposott képek, Korpácsi Zoltán, Mulasics László, Trombitás
Tamás, Kelemen Zénó. .........................................................................................................................6 000

18562.Vegyes művészeti könyvtétel, 6 db:   Németh Lajos: Baalbek. - - tanulmánya Csontváry Kosztka
Tivadar Baalbek című festményéről. Bp., 1980, Képzőművészeti Alap. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban.;   Ury Ibolya: Kmetty János. Bp., 1979.,
Képzőművészeti Alap. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban.;   S. Nagy Katalin: Farkas István. Bp., 1979., Képzőművészeti Alap.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban.;   Román József: Bálint Endre. Bp., 1980., Képzőművészeti Alap. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban.;  Csapó György:
Ilosvai Varga I[stván]. Bp., 1981., Képzőművészeti Alap. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban.;  Gerevich Éva: Makrisz
Agamemnon három szobra. Műelemzés. Bp., 1974., Képzőművészeti Alap. Gazdag képanyaggal



illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban.; ...............................6 500
18563.Vegyes művészeti katalógus tétel, 6 db:   Henri Nouveau: Peintures Collages et Dessins. Antibes,

1990., Musée Picasso. Francia nyelven. Gazdag képanyaggal. Kiadói papírkötésben.;   Hencze
Tamás. Hajdu István: Gondolat girlandok Hencze Tamásnak. Formázott képek a 80-as évek
elejéről. Bp., 2015., Galéria Neon. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói
papírkötés.;   Vasarely. Bp., 1992., Zichy-kastély. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés.;  Kovács Attila. 60 kétdimenziós vonatkoztatási rendszer. Bp., 1992., PIM. Kiadói
papírkötés.;   Attila Kovács. 12 systems of reference + 3 metalines. Bp., 1994., Collegium Budapest
- Institute for Advanced Study. Kiadói papírkötés.;   Gyarmathy Tihamér. Szerk.: Egry Margit, Fitz
Péter, Lorányi Judit. Bp., 1995., BTM - Fővárosi Képtár. ......................................................................5 500

18564.Fábián Sándor: Magyar art deco kerámiák. Bp., 2006 Magánkiadás, Kiadói kartonált papírkötésben,
papír védőborítóval ...............................................................................................................................6 500

18565.Sík Csaba: A Vass-gyűjtemény / The Vass Collection. Bp., 1998, Art V Premier. 262p. Magyar és
angol nyelven. Barcsay Jenő, Korniss Dezső, Bak Imre, Deim Pál, Konok Tamás, Fajó János,
Maurer Dóra, Kassák Lajos, Nádler István, Halász Károly, Vilt Tibor és mások műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval. ..............6 000

18566.2 db Rippl-Rónai katalógus: Topor Tünde: Rippl-Rónai József 1861-1927. Szentendre, 1994,
Erdész Galéria. + Kaszás Gábor: Rippl-Rónai József: Kertben / In the Garden. Bp., 2019, Virág
Judit Galéria. Kiadói tűzött papírkötés. .................................................................................................3 200

18567.Alain Portecorvo Peintures 1976-2002. Textes de Pierre Bergounioux, Catherine de la Croix, Anna
Storch, Pierre Brisset, Francois Kolosvary, Gil Jouanard, Jacques Séguéla. Paris,2002,Galéria des
Arches. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. + Benne egy a szerző művét ábrázoló
képeslappal, rajta a szerző DEDIKÁCIÓJÁVAL. ...................................................................................6 000

18568.Passuth Krisztina: Avantgarde kapcsolatok Prágától Bukarestig. 1907-1930. Bp., 1998, Balassi
Kiadó. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................4 400

18569.Molnár Dénes: Csíki vártemplomok. Erdély Album. [Marosvásárhely, 1993.], Impress, 2 p.+15 t.
15+2 fametszet (2 a borító 1-1 oldalán.) Kiadói papírmappában. .........................................................6 000

18570.Kiss László: Ezüst- és porcelánjelzések. Silver und Porzellan Marken. Ford.: Bokros Géza.
Bratislava/Pozsony, 2004. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................6 000

18571.Radványi Diána - Réti László: A habánok kerámiaművészete. A kerámiatárgyak képi anyagát
összegyűjt. és rend. Vörösváry Ferenc. A Kárpát-Medence Kerámiaművészete IV. köt. [Bp., 2011,
Novella.] Magyar nyelven. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban, bontatlan zsugorfóliában. ....................................................................................6 000

18572.Analóg / Analogue. 21 magyar fotográfus a 20. századból. 21 Hungarian Photographers from the
20th century. Körmendi-Csák Fotográfiai Gyűjtemény. Körmendi-Csák Photography Collection.
Szerk.: Csák Ferenc. Colin Ford, Kincses Károly, Kiscsatári Marianna. [Bp.], 2009, Liberty Art
Center-Körmendi Galéria. Gazdag fotóanyaggal illusztrált. Benne Balla Demeter, Bánkuti András,
Benkő Imre, Féner Tamás, Friedmann Endre, Gulyás Miklós, Hajdú József, Haris László, Hemző
Károly, Horváth M. Judit, Horváth Péter, Jokesz Antal, Kerekes Gábor, Korniss Péter, Stalter
György, Szebeni András, Szilágyi Lenke, Tímár Péter, Török László, Urbán Tamás, Vékás
Magdolna. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................5 500

18573.Reigl Judit. Űr és extázis. Emptiness and Ecstasy. Szerk.: Köpeczky Róna, Kürti Emese, Makláry
Kálmán. Bp., 2014, Ludwig Múzeum - Kortárs Művészeti Múzeum, 204 p. Reigl Judit műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................................5 000

18574.Perneczky Géza: Kamill Major. Szerk.: Makláry Kálmán. Bp., 2011, Kálmán Makláry Fine Arts.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................5 000

18575.Rajziskola sorozat 3 nagy kötetbe összefűzve regiszteres mutatóval a rajtechnikákról a
rajziskolákig több témában ....................................................................................................................5 000

18576.1941-1942 Magyar Építőművészet c. folyóirat 5 db száma: 1941. március, május, június,
szeptember + 1942. március. Szerk.: vitéz Irsy László. Fekete-fehér képekkel, hirdetésekkel. Kiadói
papírkötés, változó állapotban. .............................................................................................................5 000

18577.Nemeskürty István: A Meseautó utasai. A magyar filmesztétika története 1930-1948. A szerző,
Nemeskürty István (1925-2015) író, irodalom- és filmtörténész által Gyergyai Albert (1893-1981)
magyar irodalomtörténész, egyetemi tanár, írónak DEDIKÁLT! Bp., 1965, Magvető. Kiadói kartonált
papírkötésben, kiadói szaladt, részben javított papírborítóban, a papírborító egy helyen
összeragadt a kötéstáblával. .................................................................................................................4 000

18578.Miller's Antiques Encyclopedia. Szerk.: Judith Miller. London, 1998, Reed Consumer Books Ltd.,
560 p. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
sérült kiadói papír védőborítóban, a borítón némi kopással, az elülső kötéstábla és az első lapok
sarkai meggyűrődtek. ............................................................................................................................5 000

18579.Farkas Zsuzsa: Embermásoló. Borsos József festőművész fényképeinek története. (Veszprém
1821. december 20. - Budapest 1883. augusztus 19.) A szerző, Farkas Zsuzsa (1957-)
művészettörténész által DEDIKÁLT példány. A magyar fotográfia történetéből 48. Kecskemét,
2009., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal, közte Borsos Miklós fotóival
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Ritka! ............................................5 000

18580.Marilyn Menago: Princeton. History and Architecture. Atglen,2007,Schiffer Pub. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................5 000
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18581.Schéner Mihály. Trilógia - I. köt. (Festészet). Szerk.: Csák Ferenc. Bp., 2002, Körmendi Galéria.
Gazdag képanyaggal, Schéner Mihály műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................4 000

18582.Somogyi Krisztina: Köz_Tér_Köz Space_Public. Pécs 2010 Európa Kulturális Fővárosa: építészeti
pályázatok és köztérberuházások. Összeáll., szerk., a bevezetőt és az interjúkat írta: - -. Horváth
Gábor és Pesti András fotóival. Pécs, 2010., Hungarofest. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 600

18583.Szalay Zoltán: Arcok, szemek, mozdulatok. - - képei. Bp., 1999., Magyar Nemzeti Múzeum.
Gazdag fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben.  Szalay Zoltán (1935- 2017) Táncsics
Mihály-díjas fotóriporter, a Magyar Sajtófotó Pályázat és Kiállítás szellemi atyja, kitalálója. ................3 200

18584.James Lord: Picasso and Dora. A personal memoir. New York, 1993., Farrar Strauss Giroux. Angol
nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, foltos lapélekkel. ...................................3 200

18585.After the Pharaohs. Treasures of coptic art from Egyptian collections. Catalogue by László Török.
Bp., 2005., Museum of Fine Arts (Szépművészeti Múzeum.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................8 000

18586.Martos Gábor: Önarckép nyaklánccal. Női alkotók a műkereskedelemben. Bp.,[2021],Typotex.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................4 600

18587.Jovánovics. Szerk.: F. Földényi László. Nádas Péter előszavával. Bp., 1994, Corvina. Gazdag
képanyaggal, Jovánovics György Kossuth-díjas szobrászművész műveivel illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, műanyag védőborítóval, jó állapotban. ................................................................4 800

18588.Városi Gábor: Művek, korszakok, történetek. DEDIKÁLT! hn., 2022., Szerzői kiadás. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben. ......................................................................................4 000

18589.Széchy Károly: Alapozás. I-II. kötet. I. kötet: Az altalaj mint építőanyag. II. köt.: Alapozások
tervezése és építése. Bp., 1952, Közlekedési Kiadó. Kiadói félvászon-kötés, és kiadói papírkötés,
kopott borítókkal, a papírborító hátán kis sérüléssel. ............................................................................4 000

18590.Romváry Ferenc, a képtárcsináló. Írta és szerk.: Romváry Ferenc. H.n., 2017, szerzői kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 400

18591.Pálfy Gusztáv: Pálfy. Gondolatok, szobrok, évek. A selection from the oeuvre. Válogatás az
életműből. Kecskemét, én., Szerzői. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 800

18592.Friedrich Schiller: Die Bürgschaft. Mit Lithografien von Günter Horlbeck. Geschrieben von Irmgard
Kappler. Leipzig, [1955], Philipp Reclam. Egészoldalas illusztrációkkal. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés. Megjelent 1100 példányban. Számozott (740./1100), Günter Horlbeck és
Irmgard Kappler által aláírt példány! .....................................................................................................2 800

18593.Vegyes művészeti könyvtétel, 6 db:   Botos Péter. Black & White. Bp., 2021, Pauker Collection.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.;   Sas Miklós. Szerk.: Pinczehelyi Márk,
Sas Miklós. Pécs, 2023., Zsdrál Art. Kiadói kartonált papírkötés.;   Jenei Anita. Pécs,én., Zsdrál Art.
Kiadói papírkötés.;   Gulyás Andrea: Tömböktől a terekig. hn.,én., Andig. Kiadói papírkötés.;  
Soltra. Pécs,én., Zsdrál Art. Kiadói papírkötés.;   Szabó Zsolt - Isparomar: Give me a Soul. Szerk.:
Zsdrál Márkó. Pécs,én., Zsdrál Art. Kiadói papírkötés, a borító egyik sarkán sérüléssel.; ...................4 000

18594.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. Szerk.: Dr. Mikes Lajos.
A nyolcvanéves Pesti Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Gazdag fekete-fehér és
színes képekkel, könyvdíszekkel illusztrálva. A borító illusztrációja Falus Elek munkája. Kiadói
egészvászon-kötés,kissé kopott, kiadói sérült, kopott kartontokban, a borítón kis foltokkal, kis
kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. ....................................................................................4 000

18595.Dr. Lázár Béla: Mányoki Ádám (1673-1757) élete és művészete. Bp., 1933, Légrády, 1 (címkép) t.+
144 p.+ 47 t. (ebből 43 kétoldalas)+ 2 (kihajtható hasonmás) t. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés,
a gerincen sérüléssel, az elülső borítón kis folttal, belül a lapok jó állapotban. ....................................4 800

18596.Gáborján Alice: Cifraszurök Bp., 2000. Néprajzi Múzeum. Kiadói papírkötésben ................................3 000
18597.Zichy Mihály élete, művészete és alkotásai. Tizennyolc szövegképpel és negyven műmelléklettel. A

Pesti Napló ajándéka. Bp., 1902, Athenaeum, 76p. + 40 t. Számos szövegközi és egészoldalas
illusztrációval. Kiadói illusztrált, festett, szecessziós egészvászon-kötésben, a borítón
kopásnyomokkal, foltokkal, utolsó tábla kissé laza. ..............................................................................2 400

18598.Mengyán András '70. Fényutazás, Travelling of Light. hn., 2015., PressXpress. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................3 200

18599.Gergely Mariann (szerk.): Budapest Art Expo 1996. Kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

18600.cca 1999 Herend katalógusok, 5 db, a Dísztárgyak katalógusnál a könyvtest elvált a borítótól. ..........3 000
18601.Romváry Ferenc: Zsolnay. Debrecen, é.n., TKK. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar, angol és

német nyelven. Kiadói kartonált papírkötésben. ...................................................................................3 000
18602.Csenkey Éva - Gyugyi László - Hárs Éva: Zsolnay a nagyvilágból - Gyugyi László gyűjteménye.

Bp., 2006, Helikon. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói foltos egészvászon kötésben, sérült
kiadói papír védőborítóval. ....................................................................................................................3 000

18603.Vegyes fotózással kapcsolatos könyvtétel, 8 db, közte:  6 db Hevey Iván által írt, a HAFA
könyvtárban (3.,6-10, 34-41,49-52.) megjelent mű.;  Balló Rudolf: Mi a fotokémia? Ethika
Tudományos Gyűjteménye IV. Bp., 1923, Ethika.;  Gyakorlati fotólexikon. Összeállította Kleeberg
Zoltán, Dr. Vigh Viktor. Bp.,é.n., Székesfővárosi Irodalmi és Művészeti Intézet. Különféle kötésben,
változó állapotban. ................................................................................................................................3 000
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18604.Szerdahelyi István: Az esztétikai érték. Bp., 1984, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban.   A szerző, Szerdahelyi István (1934-2017) esztéta, irodalomtörténész, műfordító
által Gyertyán Ervin (1925-2011) író, újságíró, műkritikus, filmesztéta, irodalomtörténész részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................3 000

18605.Russische handbemalte Tabletts. Verfäßt und Zusamengestellt von Irina Krapiwina.
Leningard,1981,Aurora-Kunstverlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

18606.Aknai Tamás: Lent, délen... Képek, arcok Pécs képzőművészeti életéből a 20-21. század
fordulóján. Bp.-Pécs, 2013, Dialóg Campus. Kiadói papírkötés. ..........................................................3 200

18607.Sisa Béla: Network of Rural Heritage Buildings of Hungary (Magyarország Vidéki Örökségvédelmi
Épületeinek Hálózata). Gazdag képanyaggal illusztrált, angol nyelven. Kiadói papírkötés, szép
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

18608.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. Szerk.: Dr. Mikes Lajos.
A nyolcvanéves Pesti Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Gazdag fekete-fehér és
színes képanyaggal, könyvdíszekkel illusztrálva. A borító illusztrációja Falus Elek munkája. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé foltos, koszos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ..........................1 400

18609.Rhodes, Daniel: Stoneware and Porcelain. The Art of High-Fired Pottery. / Kőagyag és porcelán. A
nagytűzön égetett kerámia művészete. Ford.: Dr. Baumann Miklós. (Magyar fordítás gépelt
kézirata). (Bp., 1977), Országos Műszaki Könyvtár és Dokumentációs Központ, 5+316 p.
Félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval. .........................................................................................3 000

18610.Daniela Mascetti - David Bennett: Ékszerek könyve. Fordította: Kovács Zsuzsanna, Dr. Oberfrank
Ferenc, S. Kovács Judit, Sovány Andrea. Budapest, 1994, SubRosa Kiadó, 424 p. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói papírborítóban. .....................................................................................3 400

18611.Great Photographers. New York, Time-Life Books. Kiadói félvászon kötés, kissé kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................3 800

18612.Judith Crowe: Drágakövek és ékszerek. Ford.: Balázs Lorátné. (Bp.), 2007, Gabo. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................3 000

18613.Régiségek képes enciklopédiája. Szerk.: Paul Atterbury - Lars Tharp. Ford.: Moskovszky Éva. Bp.,
2003, Medicina. Harmadik kiadás. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ...............................................................3 000

18614.Daniel Rhodes: Clay and Glazes for the Potter. / Fazekasmázak és agyagok. Ford.: Vigh Gyula.
Kiadó: Chilton Book Co., USA, 1973. Gépirat, 463 p. Félvászon-kötésben. .........................................2 400

18615.Antiquitäten. Französisches und anderes Mobiliar, Skulpturen, Bronzen, Gemälde, Porzellan,
Tapisserien, Textilien etc. (Árverési katalógus). Wien, [1934], Auktionshaus für Altertümer
Glückselig Gesellschaft. Egészoldalas, fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
papírkötés, a gerincen és néhány lapon kis sérüléssel. ........................................................................3 000

18616.Freeman Patterson: Photographing the World Around You: A Visual Design Workshop. Toronto,
1994, Key Porter Books. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............3 000

18617.Sz. Morvay Judit: A cserépedény a mezőkövesdiek kultúrájában. DEDIKÁLT! Különlenyomat az
Néprajzi Értesítő XXXVII. évfolyamából. Bp., 1955.,nyn., 31-64 p. Átkötött egészvászon-kötés,
foltos, kijáró lapokkal. ............................................................................................................................4 000

18618.1937 Catalogue of the Hammersmith Hampshire House Photographic Society's 22nd annual
exhibiton of a picoral photography. Hammersmith, 1937, Hampshire House, 58+6 p. Fekete-fehér
fotókkal. Angol nyelven. Benne magyar nevekkel is, valamint Csörgeő Tibor, Angyalfi Andor
egészoldalas fotóival is. Kiadói papírkötésben. ....................................................................................3 000

18619.Hoffmann Edit: Szinyei Merse Pál (1845-1920). Magyar Művészeti Írások. Bp., 1943, Országos
Magyar Szépművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal, fekete-fehér és 1 színes képtáblával
illusztrált. Kiadói kopott félvászon kötés, kiadói papír védőborítóban, a papírborítón kis
szakadásokkal. ......................................................................................................................................3 000

18620.Farkas Zoltán: Munkácsy Mihály. Magyar Művészeti Írások. Bp., 1941, Országos Magyar
Szépművészeti Múzeum. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kopott félvászon
kötés, kissé hiányos, javított papír védőborítóban. ...............................................................................3 000

18621.In memoriam Leonardo da Vinci. A titkos mindenség. Kiállítási katalógus, Tatabánya, Kortárs
Galéria. Tatabánya, 2008.,Közművelődés Háza Közhasznú Nonprofit Kft. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................3 000

18622.2 db Sotheby árverési katalógus: Catalogue of Fine English and Continental Porcelain. + Catalogue
of Fine Old Master Drawings. London, 1963-1966, Sotheby & Co. Egészoldalas, fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, az egyik katalógusban (porcelánok) kézzel
beírt leütési árakkal. ..............................................................................................................................3 000

18623.Biró József: Erdély művészete. Lyka Károly előszavával. Erdélyi Írások. (DEDIKÁLT). Bp., [1941],
Singer és Wolfner, 304 p. Első kiadás. A 188. és 285. oldalak között egészoldalas, fekete-fehér
fotókkal. Kiadói papírkötés, sérült, a hátsó borító levált, részben laza fűzéssel. A szerző, Biró (Bíró)
József (1907-1945) művészettörténész, a nyilasterror áldozata által Jajczay János (1892-1976)
művészettörténész részére DEDIKÁLT példány. ..................................................................................3 600

18624.Greg Stevenson: Art deco ceramics. Shire Publications, 1998, kiadói papírkötés, angol nyelven,
40p. Ritka kiadvány, mely gazdag képanyaggal illusztráltan enged betekintést az angol art deco
porcelánok és kerámiák világába. .........................................................................................................3 800
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18625.Melegati, Luca: Az üveg. Műkincshatározó. Bp., 1995, Officina Nova. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ....................................................................................3 000

18626.Riccardo Montenegro: Műkincshatározó - A bútor. Bp., 1997, Officina Nova-Magyar Könyvklub.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ......................................3 000

18627.1978 Urbán György. Kiállítási katalógus. DEDIKÁLT! Bp., Kulturális Kapcsolatok Intézetének
Kiállítóterme, 4 sztl. lev. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Papírkötés, szakadt. +
"Kispataki." Pataki János életmű kiálltása. Kiállítási katalógus. DEDIKÁLT! Miskolc, 1998., Miskolci
Galéria. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................3 800

18628.Vajda. Szerk.: Veszprémi Nóra. Bp., 2008, Magyar Nemzeti Galéria. Gazdag képanyaggal, közte
Vajda Lajos műveinek reprodukcióival illusztrált. Benne kiállítási meghívóval. Kiadói papírkötés.
Meghívóval. ...........................................................................................................................................3 000

18629.The Hula Kahiko Collection. Sacred Falls, 2007, Kim Taylor Reece. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, ajándékozási sorokkal. .................................3 000

18630.Il teatrino Rissone. Marionette scene costumi attrezzeria e repertorio di un teatrino dell '800.
Modena,1985, Edizioni 'Panini. Kiadói papírkötés. ...............................................................................4 000

18631."Magyar rapszódiák" Félicen Rops a belga szimbolizmus mestere. Szerk.: Földi Eszter, Kárai Petra.
Bp., 2010., Magyar Nemzeti Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...................3 000

18632.Wehner Tibor, Bodonyi Emőke (szerk.): Mi a fene. 40 éves a Szentendrei Vajda Lajos Stúdió.
Szentendre, 2013, Vajda Lajos Stúdió Kulturális Egyesület. Magyar és angol nyelven. efZámbó
István, feLugossy László, Aknay János, Bukta Imre és mások műveinek reprodukcióival gazdagon
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................3 400

18633.The Thames and Hudson Dictionary of Graphic Design and Designers. London, 1998, Thames and
Hudson. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ..2 400

18634.Hamvas Béla - Kemény Katalin: Forradalom a művészetben. Absztrakció és szürrealizmus
Magyarországon. Bp., 1989, Pannónia. Második kiadás. A borító Lossonczy Tamás munkája.
Kiadói papírkötés.  A művet Lukács György (1885-1971) 1948-ban politikailag károsnak
minősítette. Hamvas Bélát (1897-1968) b-listázták, kényszernyugdíjazták, publikációs és
szerkesztési jogaitól is megfosztották. Feleségét Kemény Katalint (1909-2004) hallgatásra ítélték. ...2 000

18635.Paul Klee: Pedagógiai vázlatkönyv. Karátson Gábor fordítása. Bp, 1980, Corvina.
Egészvászon-kötésben, papír védőborítóban, szép állapotban. ...........................................................4 000

18636.Pán Márta/Márta Pán. Kiállítási katalógus. Geskó Judit, Kumin Mónika, Francois Barré írásaival.
Bp., 2009., Szépművészeti Múzeum. A művész szobrairól készült fotóanyaggal illusztrált. Magyar
és angol nyelven. Benne a kiállítás gépelt vezetőjével. Kiadói papírkötés. ..........................................6 000

18637.Művészet a háborúban - Kunst im Krieg. Propaganda katalógus. A Magyar-Német Társaság,
Budapest, Nemzeti Szalon. 1943. Sok érdekes festmény reprodukciójával. Többek között
Benyovszky István, Markos Lajos, Kretshmann Ernst. Korának megfelelő állapotban. ......................10 000

18638.Salamon Nándor: Kisalföldi művészek lexikona. Győr, 1998., Kisalföld Művészetéért Alapítvány.
Kiadói papírkötésben, bejelölésekkel, bejegyzésekkel. ........................................................................4 400

18639.1993 Alegro. '93. október. Kulturális diáklap. 2. próbaszám. A borító El Kazovszkij illusztrációjával,
kissé foltos borítóval, 16 p. ....................................................................................................................1 800

18640.Zalán Vince (szerk.): Ejzenstejn a művészet forradalmára. Bp., 1973, Magyar Filmtudományi
Intézet és Filmarchívum. Kiadói papírkötés, papír védőborítóval, ragasztás mentés kissé kivált
lapok. .....................................................................................................................................................2 400

18641.Eckhard Unger: Assyrische und Babylonische Kunst. Jedermanns Bücherei. Abteilung: Bildende
Kunst. Breslau, 1927, Ferdinand Hirt. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötésben, kopott borítóval. ..2 000

18642.Alexander Horwath: The Last Great American Picture Show. New Hollywood 1967-1976. Wien,
1995, Wespennest. Német nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................1 400

18643.Festett egek. A jezsuita iskoladráma és a színpadi világ. Szerk.: Ács Piroska. Bp., 2011, Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet - Corvina. Kiadói papírkötés, CD-melléklettel. ............................2 800

18644.50 év HNM. Hajdúsági Nemzetközi Művésztelep. 1963-2013. International Art Colony of Hajdúság
Region. Szerk.: Kupás Csilla, Burai István. Hajdúböszörmény, 2013., Hajdúsági Nemzetközi
Művésztelep. Magyar és angol nyelven. Nagyon gazdag képanyaggal, közte Aknay János, Bukta
Imre, FeLugossy László, Gádor Magda és mások munkáival illusztrált. Kiadói papírkötés. .................2 000

18645.Országos Magyar Képzőművészeti Társulat - Tavaszi Nemzetközi Kiállítás 1901. (Kiállítási
katalógus). Bp., 1901, Singer és Wolfner. Gazdag egészoldalas képanyaggal illusztrálva,
hirdetésekkel, egy kihajtható térképpel. Kiadói papírkötés, sérült, a hátsó borító hiányzik, belül a
lapok jó állapotban. ...............................................................................................................................2 000

18646.1939 Herend 100 éves kiállítás. Bp., 1939, Országos Magyar Iparművészeti Társulat (Hollóssy
János-ny.), 45 p. Kiadói tűzött papírkötés, sérült, ragasztott, a tűzéstől elvált borítóval, helyenként
sérült lapokkal, különvált címlappal. Rendkívül izgalmas kiállítási katalógus a Herendi Porcelángyár
történetéből. Benne a kiállítók névsorával, az anyag gyűjtemény szerinti és a mai figurális tárgyak
tervezők szerinti, valamint a hamisítások felsorolásával. A világkiállítások jegyzékével, amin a gyár
szerepelt. Korabeli reklámokkal. Ritka! .................................................................................................2 000

18647.cca 1959 Magyar képzőművészeti alkotásokat (plakettek, grafikák, metszetek) bemutató, kínai
nyelvű kiállítási katalógus. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Tűzött papírkötés, kissé foltos
borítóval, 28 p. / Hungarian art exhibition catalogue, in Chinese language ..........................................2 800



171

18648.Szőnyi Zsuzsa: A Triznya-kocsma. Magyar sziget Rómában. Bp., 2006, Kortárs Kiadó. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 400

18649.Heitler László: Németh Mihály. Mai Magyar Művészet. Bp., 1977, Képzőművészeti Alap.
Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 5000
példányban. A szerző, Heitler László (1937-2016) festő, művészeti író által Jávori Béla (1931-2008)
újságíró, főszerkesztő, fotóművész részére DEDIKÁLT példány. .........................................................2 400

18650.Kolozsváry Marianna: Bálint Endre. A magyar festészet mesterei - II. sorozat 19. köt. Bp., 2015,
Kossuth - Magyar Nemzeti Galéria. Bálint Endre műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrálva.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000

18651.20 év, a Magyar Festők Társasága jubileuma 1995-2015.. Bp., 2015, Magyar Festők Társasága.
119 p. Színes képekkel, többek közt Konok Tamás, Barabás Márton, Haász István, Hajdú László,
Wagner János műveinek reprodukcióival illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........2 000

18652.Kováts Albert régi és új papírképek. DEDIKÁLT! Bp., 2010., Nádor Galéria. A művész munkáinak
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................................................2 400

18653.Aknay János: Aknay Diptychnok - Triptychonok. Szentendre, 1995, Barcsay Iskola Galéria. A
művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................2 800

18654.Aszalós Endre (szerk.): Tóth Menyhért festőművész gyűjteményes kiállítása a Műcsarnokban. Bp.,
1976, (Révai-ny.). Fekete-fehér képekkel, Tóth Menyhért alkotásainak reprodukcióival gazdagon
illusztrált katalógus. Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................2 000

18655.Marton László szobrászművész kiállítása. Tapolca, Batsányi János Városi Művelődési Központ,
1977. Kiadói papírkötésben, kissé foltos borítóval. Kiállítási katalógus. 12p. .......................................2 000

18656.Meller Péter: Leonardo da Vinci. Bp., 1956, k.n. Kiadói papírkötésben, kissé foltos borítóval.
Kiállítási katalógus. 12p. .......................................................................................................................2 000

18657.Pest megyeiek az internacionalizmus eszmének győzelméért. Pest Megyei Munkásmozgalmi
Múzeum. Szentendre, 1980, Pest Megyei Munkásmozgalmi Múzeum. Kiadói papírkötés. ..................2 000

18658.Székely György: Nemzeti Színház 125 éve. A borító Lakner László festőművész munkája. Bp.,
1962, Kossuth, 18 sztl. lev. Fekete-fehér fotókkal illusztrált prospektus. Kiadói papírkötés. ................2 000

18659.Keppel Márton, Kókay Krisztina (szerk.): "Mire a levelek lehullanak, katonáink hazatérnek!" I.
világháborúra emlékező kiállítás. Bp., 2015, MMA. 61 p. Gazdag képanyaggal, többek közt Kárpáti
Tamás, Kő Pál, Somogyi Győző alkotásainak reprodukcióival gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 200

18660.Tóth Menhyért festőművész gyűjteményes kiállítása a műcsarnokban, katalógus, Bp., 1976 .............2 400
18661.Laczkó András: Ecset és toll-Rippl-Rónai József és az irodalom. A szerző, Laczkó András, (1943-)

író, irodalomtörténész, kritikus által Jávori Béla (1931-2008) újságíró, főszerkesztő, fotóművész
részére DEDIKÁLT példány. Irodalomtörténeti Füzetek 109. sz. Bp.,1983.,Akadémiai Kiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

18662.Dercsényi Dezső: A mozaik. Ars Mundi VIII. köt. Bp., 1943, Officina, 33+(3) p.+ 32 (fekete-fehér) t.+
4 (színes) t. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, sérült, hiányos kiadói papír védőborítóban, belül jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

18663.Tibor Wehner: Josef Bartl. Bilder 1951-2000. Stutgart, 2001, Verlag der Deutsch-Ungarischen
Gesellschaft. 100 p. Német nyelven. Bartl József festményeinek reprodukcióival gazdagon
illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés. .................................................................................................2 400

18664.1979 Ambrus Imre festőművész grafikai kiállításának meghívója. A művész, Ambrus Imre (1936 -
2018) által DEDIKÁLT! ..........................................................................................................................2 600

18665.Lendl Adof: Az Új Természetrajzi és Néprajzi Múzeum tervezete. Bp., 1919. Bethlen Gábor. ny.
22p. Kiadói papírborítóval .....................................................................................................................2 000

18666.Bartl József (1932-2013) Munkácsy Mihály-díjas festőművész 2 kiállítási katalógusa:  Bartl József
festőművész kiállítása. Szentendre, 1992., Szentendrei Képtár.A művész munkáinak
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban.;   Bartl. Bartl József német nyelvű
kiállítási katalógusa. hn., 1993, VUdAK. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötés, jó állapotban.; .....................................................................................................................3 000

18667.Húber András szobrászművész 1999. [Bp., 1999.,] Középeurópa Fényműhely. Fekete-fehér és
színes képekkel, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ..........................2 800

18668.2001 V. Vadnai Galéria kiállítási katalógusa. Benne Fehér László, Cseke Szilárd, Gál András,
Erdélyi Gábor, Hencze Tamás. Szerk.: Vadnai Ágnes, Péterfy Melinda. Bp., 2001., Vadnai Galéria.
A művészek munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................2 800

18669.Láng Miklós: Vidovszky Béla festőművész 1883-1973. Békéscsaba, 1983, Kner-ny. Fekete-fehér és
színes képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................2 800

18670.2 db német nyelvű művészeti katalógus: Kunstgeschichte. Malerei, Skulptur, Kupferstich,
Holzschnitt. Katalog 493. + Kunstgeschichte. Plastik, Malerei, Graphik, usw. Katalog 601. Leipzig,
1921-1930, Karl W. Hiersemann, 79+(1) p.; 208 p. Kiadói papírkötés, sérülésekkel. ...........................2 000

18671.Bojár Sándor: Fél évszázad pillanatai. Boldizsár Iván előszavával. Bp., 1980, Corvina. Bojár Sándor
egészoldalas fotóival. Kiadói kartonált papírkötés. + 1974 Bojár Sándor fotóművész kiállítása az
Ernst Múzeumban, képes ismertető prospektus + Bojár Sándor lovaglókat ábrázoló fotója, a
hátoldalon pecséttel jelzett, 18x11,5 cm ...............................................................................................2 400

18672.Beke László (szerk.): Gyarmathy Tihamér. Fotogramok. Bp., 2008, Magyar Fotográfiai Múzeum.
Fekete-fehér reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. ...........................................2 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

18673.Martyn Ferenc (1899-1986) festőművész a 30-as években, Franciaországban készült műveiből.
Bp., 2007, Körmendi Galéria, 15 p. Kiadói papírkötés. .........................................................................2 800

18674.Lili Ország exhibition. Leighton House Museum, 2004. London, 2004, Hungarian Cultural Centre.
39 p. Angol nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel, Ország Lili műveinek reprodukcióvai
gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................2 600

18675.Deim Pál festőművész kiállítása. Szerk.: Herczeg Ibolya. Bp., 1974, Műcsarnok, 10 sztl. lev.
Fekete-fehér reprodukciókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón a műanyag borítás
sérült, pár lap alsó szélén kis sérüléssel. ..............................................................................................3 000

18676.Orosz János (1932-2019) festőművész, 3 db kiállítási katalógus: Orosz János festőművész
kiállítása. Bp., 1979, Műcsarnok. Kiadói papírkötés. + Orosz János festményei. Ernst Múzeum Bp.,
1985, Műcsarnok. Kiadói papírkötés, borító hátoldalán bal felső sarok vágott, máskülönben jó
állapotban. + Orosz János festőművész kiállítása. Kulturális Kapcsolatok Intézete kiállítóterme. Bp.,
1965, Kiállítási Intézmények. Kiadói papírkötés. ...................................................................................2 000

18677.Szikora. Nyíregyháza,1992, Szikora Tamás. Színes képekkel, Szikora Tamás műveinek
reprodukcióval gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés. ........................................................2 000

18678.2 db Kerényi Jenő (1908-1975) katalógus: Kerényi Jenő (1908-1975.) Szerk.: Csák Ferenc. Balla
Demeter, Gink Károly, Zima György fotóival és a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált..
Bp.-Sopron, 2006, Körmendi Galéria. 15+1 p.Kiadói papírkötés. + Hann Ferenc (szerk.): Kerényi
Múzeum (Kerényi Jenő). H.n., 1978, Pest Megyei Múzeumok Igazgatósága. A művész munkáinak
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................................................2 200

18679.Kortárs magyar művészet. Arta Maghiarana Contemporana. Contemporary Hungarian Art. '90 Sala
Dalles Bukarest, Bánffy Palota Kolozsvár. Bp., 1990, Profi-L Ltd. Színes és fekete-fehér képekkel,
többe közt Bukta Imre, El Kazovszkij, Jovánovics György, Maurer Dóra munkáinak reprodukcióival
illusztrált kiállítási katalógus. Román, magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötésben. ......................2 400

18680.1968-91 Illés Árpád festőművész 5 db kiállítási katalógusa. Fekete-fehér képekkel, Illés Árpád
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben, részben tollas jegyzetekkel és
jelölésekkel. ...........................................................................................................................................2 800

18681.Ferenczy Béni: A könyvillusztrálásról. Rövid előadás. Bp., 1986, Magyar Bibliofil Társaság. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.   Számozott (140./1000) példány. Kereskedelmi
forgalomba nem került. .........................................................................................................................2 000

18682.Somhegyi Zoltán: Magyar Ádám. Mai Magyar Fotóművészet 8. Bp., én., Faur Zsófi Galéria. Gazdag
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben, ......................................................................................4 400

18683.[Szilágyi Szabolcs 'SI-LA-GI' (1949-)] SI-LA-GI. Mirrors of the void. "Time-making." Bencsík
Barnabás, Hudra Klára, Nádas Péter, Hosszu Lajos írásaival. Lugosi Lugo László fotóival. A
művész, Szilágyi Szabolcs "SI-LA-GI" által DEDIKÁLT példány. Luxembourg,1993, Galerie de
Luxembourg. Francia, német, angol és magyar nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 600

18684.Makovecz Imre. Frank János bevezető tanulmányával. Corvina Műterem. Bp., 1980, Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, a borító egyik sarkán gyűrődésnyomokkal. ..........2 000

18685.Ian Pickford: Antik ezüst (Régiséggyűjtők kézikönyve). Színes képekkel illusztrálva. Bp., 1999,
SubRosa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóval. ................................2 600

18686.Albert Jackson - David Day: Régiségek gondozása és javítása. Ford.: Farkas Ákos. Bp., 1990,
Novotrade. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói műbőr-kötés, kiadói kissé kopott papír
védőborítóban, előzéklapon ajándékozási bejegyzéssel. .....................................................................2 000

18687.Egri Mária: Szabó Zoltán. Angyalföld. Bp.-Sopron, 2003, Körmendi Galéria. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................2 600

18688.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. Szerk.: Dr. Mikes Lajos.
A nyolcvanéves Pesti Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Gazdag fekete-fehér és
színes képekkel, könyvdíszekkel illusztrálva. A borító illusztrációja Falus Elek munkája. Kiadói
egészvászon-kötés,kissé kopott, kissé foltos borítóval. ........................................................................2 000

18689.Benkő Sándor: Az idő fogságában - Gefangen im Raum-Zeit Kontinuum. Társalgó Galéria, 2010.
Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval, újszerű állapotban. .............................................1 600

18690.A . Kuchumov: Pavlovsk Palace Park. Leningrad,1975,Aurora. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ................................................................2 800

18691.Czakó Elemér-Györgyi Kálmán: A magyaros ízlés. Szemelvények a magyar háziipar, népművészet
és iparművészet formakincséből. Összegyűjtötte: - - és - -. Bp.,[1929], Könyvbarátok Szövetsége,
(Kir. M. Egyetemi-ny.), 220 p. Rendkívül gazdag, szövegközti képanyaggal. Kiadói haránt alakú
aranyozott egészvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, laza, kissé sérült fűzéssel. első előzéklap
nélkül .....................................................................................................................................................2 600

18692.Bode, Dr. Wilhelm von: Geschichte der Deutschen Plastik. Geschichte der Deutschen Kunst II.
Berlin, 1885. G. Grote'sche Verlagsbuchhandlung. Félbőr-kötés, kissé sérült, kopott gerinccel, belül
nagyrészt jó állapotban. Tulajdonosi névbejegyzéssel. ........................................................................2 000

18693.Zuzana Bartosová, Archleb Gály Tamara, Beke László: Oscilácia/Oszcilláció/Oscillation. Szlovákiai
és magyarországi művészek kiállítása. Komárno, Hatos Bástya; Budapest, Műcsarnok. Bp., 1991,
Műcsarnok. Gazdag képanyaggal, többek közt Maurer Dóra, Bukta Imre, Galántai György, Pauer
Gyula műveinek reprodukcióival illusztrálva. Magyar, szlovák és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ...2 000

18694.3 db Kós Károly könyv Erdélyi Szépmíves Céh kiadásban: Erdély, Kalotaszeg, Varjú-Nemzetség .....2 200
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18695.Németh Lajos: Kondor Béla. Bp., 1976, Corvina. Gazdag képanyaggal, Kondor Béla műveinek
reprodukcióival illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

18696.Csenkey Éva: Zsolnay szecessziós kerámiák. Bp., 1992, Helikon. Rendkívül gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, szakadt kiadói papír védőborítóban. .......................................2 000

18697.Federico Santi - John Gacher: Zsolnay Ceramics. Atglen, 1998, Schiffer Publishing. Angol nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, szakadt, hiányos kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

18698.Herend. Une manufacture florissante au 20e siécle - Virágzó manufaktúra a 20. században. A
bevezető tanulmány és a képanyag összeállítása: Vadas József munkája. Varga Vera
műtárgyleírásaival és Szelényi Károly fotóival. Veszprém, 1996, F. Szelényi Ház. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Benne Europäisches Manufakturporzellan Weisses Gold prospektussal.
Kiadói kartonált papírkötés, szakadt kiadói papír védőborítóban. .........................................................2 000

18699.1913-1943 Vegyes fotós újság tétel, 14 db: 1926 Fényképészeti szemle XV. évf. 3 sz.,1940 4 db
Fotoszemle szám, 1936-1942 Fotóélet 7 száma, 1913 A Fény 2? hiányos, megviselt száma.
Változó állapotban. ................................................................................................................................2 800

18700.Baktay Ervin: India művészete. A történelem és művelődés keretében az őskortól a XX. századig.
Bp., 1963, Képzőművészeti Alap. Második kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban. ......................................................2 000

18701.Dobány Sándor, Pinczehelyi Sándor (szerk.): Dobány Sándor kermaikus - ceramist. Pécs, 2015,
Dobány Sándor. 167 p. Magyar és angol nyelven. Megjelent 500 pédányban. Színes képekkel,
reprodukciókkal gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................2 600

18702.János Fajó: Plane Painting. Bp., 1999, Pesti Műhely/Folpress. 72 p. Angol nyelven. Megjeleent 300
példányban. Kiadói kartonált papírkötés, fekete-fehér és színes képekkel, többek közt Kassák
Lajos, Moholy-Nagy László, Fajó János alkotásainak reprodukcióival illusztrálva, borítón apró
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................2 800

18703.Barangolás a múltban. Szamosszegi Bodó Sándor. Hn.,2002.nyn. Gazdag képanyaggal illusztrált,
közte az 1552-es ostromot ábrázoló, és lovas tematikájú festmények reprodukcióival. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 400

18704.Fazekas Eszter: Sámán. Zolnay Pál filmrendező. Bp., 2003, Magyar Filmtörténeti Fotógyűjtemény
Alapítvány. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. .........................................................2 400

18705.Dr. Palotás László - Dr. Nemeskéri-Kiss Géza - Dr. Medved Gábor - Dr. Träger Herbert: Hidak. A
szerkesztő-szerző, Palotás László (1905-1993) Kossuth-díjas építőmérnök, a Magyar Tudományos
Akadémia rendes tagja által Nemesdy Ervin (1925-2002) útépítő mérnök, professzor, a BME
Útépítési tanszékének alapítójának DEDIKÁLT! Bp.,1987, Műszaki. Kiadói kartonált papírkötés. .......2 000

18706.Pataki Gábor: Vajda Lajos. A magyar festészet mesterei 20. köt. Bp., 2009, Kossuth - Magyar
Nemzeti Galéria. Vajda Lajos műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, a címlapon tulajdonosi névbélyegzővel. .............................................................................1 800

18707.Veszprémi Nóra: Madarász Viktor. A magyar festészet mesterei - II. sorozat 1. köt. Bp., 2014,
Kossuth - Magyar Nemzeti Galéria. Madarász Viktor műveinek reprodukcióival gazdagon
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, a címlapon tulajdonosi névbélyegzővel. + A magyar
festészet mesterei sorozat reklámprospektusa .....................................................................................1 800

18708.Bakó Zsuzsanna: Székely Bertalan. A magyar festészet mesterei 3. köt. Bp., 2009, Kossuth -
Magyar Nemzeti Galéria. Székely Bertalan műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés, a címlapon tulajdonosi névbélyegzővel. ..............................................................1 800

18709.Révész Emese: Fényes Adolf. A magyar festészet mesterei - II. sorozat 2. köt. Bp., 2014, Kossuth -
Magyar Nemzeti Galéria. Fényes Adolf műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés, a címlapon tulajdonosi névbélyegzővel. ..............................................................1 800

18710.Szvoboda Dománszky Gabriella: Benczúr Gyula. A magyar festészet mesterei 14. köt. Bp., 2009,
Kossuth - Magyar Nemzeti Galéria. Benczúr Gyula műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrálva.
Kiadói kartonált papírkötés, a címlapon tulajdonosi névbélyegzővel. ...................................................1 800

18711.Rózsa Gyula: Barcsay Jenő. A magyar festészet mesterei 25. köt. Bp., 2010, Kossuth - Magyar
Nemzeti Galéria. Barcsay Jenő műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, a címlapon tulajdonosi névbélyegzővel. .............................................................................1 800

18712.Sinkó Katalin: Nemzeti képtár. "Emlékezet és történelem között." A Magyar Nemzeti Galéria
évkönyve 2008. Bp., 2009., Magyar Nemzeti Galéria. Kiadói papírkötés. + Műcsarnok. Szerk.:
Keserü Katalin. Bp., 1996., Műcsarnok. Kiadói egészvászon-kötés. ....................................................1 600

18713.2009 Bulletin du Musée Hongrois des Beaux-Arts. A Szépművészeti Múzeum Közleményei.
2009/110-111. Bp., 2009., Szépművészeti Múzeum. Angol és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. ...1 200

18714.Fény a földön. Az "Év természetfotósa" két évtized nyertes képei. Főszerk.: Rosamund Kidman
Cox. David Attenborough előszavával. Ford: Schmidt András. BBC Books. Pécs,2005.,Alexandra.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ....................1 800

18715.Borsos Miklós rajzai. Bp, 1985, Szépirodalmi Könyvkiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. .....................................................................1 000

18716.Székely András: Kós Károly. Bp., 1979, Corvina (Offset-ny.), 12 p.+12 t. Kós Károly grafikai
munkásságának bemutatása, színes illusztrált kiadvány. Magyar, angol, német és francia nyelven.
Kiadói papírmappában, hiánytalan. .......................................................................................................2 000
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18717.First things first. New Branding and design for new businesses. Berlin, 2016. Gestalten.Kiadói
kartonált papírkötésben .........................................................................................................................2 000

18718.Die Malerei der Alten Meister. Zweiter Band, Lieferung 6, 8, 9. Leipzig, Verlag E. A. Seemann.
Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ................................................................................................1 600

18719.Mednyánszky László (1852-1919). Kiállítás a Magyar Nemzeti Galériában 2003. október 14. - 2004.
február 8. Szerk.: Markója Csilla. Bp.,2003, Kossuth-Magyar Nemzeti Galéria, 414 p. Fekete-fehér
és színes képekkel gazdagon illusztrált, közte a művész munkáinak reprodukcióival. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................2 000

18720.P. Brestyánszky Ilona: A pest-budai ötvösség. Bp., 1977, Műszaki Könyvkiadó. Fekete-fehér
képekkel és ábrákkal illusztrálva. Kiadói egészvászon kötés, kiadói sérült papír védőborítóval. .........2 000

18721.Miller's Collectables Price Guide 1991-92 (Volume III). London, 1991, Miller Publications. Sok
képpel, árakkal, angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötésben, apró kopásnyomokkal. .....................2 000

18722.4 db kötet az európai parművészet stíluskorszakai katalógus sorozatból: Péter Márta (szerk.): A
klasszicizmustól a biedermeierig I-II. Bp., 1990, Iparművészeti Múzeum. Kiadói papírkötés, I. kötet
borítóján apró tollas firkával, II. kötet borítóján apró felületi sérülésekkel, néhány oldalon ceruzás
jegyzetekkel. + Péter Márta (szerk.): Historizmus és eklektika I-II. Bp., 1992, Iparművészeti
Múzeum. Kiadói papírkötés, borítókon apró kopásnyomokkal. .............................................................2 000

18723.Hofmann, Werner: A földi paradicsom. 19. századi motívumok és eszmék. 1987, Képzőművészeti
Kiadó. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .........................................................................................2 000

18724.Grofcsik János, Reichard Ernő: A magyar finomkerámiaipar története. Bp., 1973,
Finomkerámiaipari Művek, Szilikátipari Központi Kutató és Tervező Intézet. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói sérült papír védőborítóban. ........................................................................2 000

18725.Monet és barátai. (Kiállítási katalógus). Szerk.: Geskó Judit. Bp., 2003, Szépművészeti Múzeum -
Vince Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó állapotban .................................2 000

18726.Shishkin. "Russian Painters" series. Leningrád,1971,Aurora. Gazdag képanyaggal illusztrált. Több
nyelven. Magyar nyelvű melléklettel. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt borítóval. .................2 000

18727.Varga Vera: Az üveg jelentése. A 19-20. századi üvegművészet ábrázolások, allegóriák,
szimbólumok tükrében. Bp., 2002, Helikon. Színes fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon
kötésben, kiadói papír védőborítóban ...................................................................................................2 800

18728.Ito Nobuo - Meada Taiji - Mijagawa Torao - Yoshizawa Chu: Japán művészet. Bp., 1980, Corvina.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 400

18729.Schéner Mihály: Kézkivirágzások. Rajzolta és írta: - -. [Békéscsaba], 1996., Szerzői,(Bába és
Társai Kft.) Fekete-fehér illusztrációkkal. Átkötött egészvászon-kötésben, volt könyvtári példány. .....2 400

18730.Fotosorozat 13 kötete (3., 5., 8-10.,12.,15., 16-17.,18-20.,22-23.) Bp., 1956-1960., Műszaki. Kiadói
papírkötés, változó állapotban, kopott borítókkal, néhány sérült gerinccel, egy gerinc javított. ............2 000

18731.Weiner Mihályné: Ónművesség. A magyar gyűjtemények legszebb óntárgyai. Bp., 1971, Corvina.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Ónjelzésekkel. Kiadói egészvászon-kötés. Kiadói szakadozott papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

18732.Banner Zoltán: Csillagfaragók. Népi alkotók, naiv művészek. Bukarest, 1972, Kriterion. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé szakadt, kissé kopott kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

18733.Ács Piroska: Szelencék titkai. Bp., 1994, Helikon. Gyarmathy László színes fotóival és Gyurcsek
András ábráival illusztrálva. Gazdag képanyaggal, jelzésekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóval. ....................................................................................................................1 000

18734.Molnár László: Iparművészeti törekvések a reformkori Magyarországon. Bp., 1976, Akadémiai
Kiadó. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

18735.Porcelán védjegy katalógus. H.n., é.n., k.n. Másolat, Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval,
hátoldalán tollas jegyzetekkel. ..............................................................................................................1 000

18736.J. Bauer - V. Bouska - F. Tvrz: Drágakőkalauz. Bp., 1989, Natura. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. .................................................................1 000

18737.Walter Schumann: Drágakő biblia. A világ összes drágaköve és ékköve, 1600 egyedi darab. Bp.,
2004, M-ÉRTÉK. 312 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ........................1 600

18738.Nagybánya. Nagybányai festészet a neósok fellépésétől 1944-ig. Szerk.: Jurecskó László,
Kishonthy Zsolt. Miskolc, 1993, MissonArt Galéria. 2. kiadás. Gazdag fekete-fehér és színes
képanyaggal illusztrált, többek közt Boromisza Tibor, Tihanyi Lajos, Ziffer Sándor, Patkó Károly,
Czóbel Béla, Czigány Dezső, Kádár Béla, Perlrott Csaba Vilmos, Galimberti Sándor, Kmetty János,
Jándi Dávid, Nagy Oszkár műveinek reprodukcióival. Kiadói papírkötés, néhány lap kijár. .................1 400

18739.Varga Vera: Régi magyar üveg. Bp., 1989, Képzőművészeti Kiadó. Színes fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

18740.Pallai Sándor: Fémdíszmű. Lakásdíszek, divatékszerek. Bp.,1972, Műszaki. Első kiadás.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés, kopott gerinccel és borítóval. ................................1 000

18741.Városi Képtár Deák-Gyűjtemény, Székesfehérvár. Szerk.: Lóska Lajos. Székesfehérvár, 1988,
Székesfehérvár Városi Képtár. 186 p. Gazdag képanyaggal, többe közt Kádár Béla, Ámos Imre,
Korniss Dezső, Deim Pál műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................1 000
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18742.Sergio Coradeschi: Az ezüst. Fordította: Sándor Lavinia. Műkincshatározó. Bp.,1994, Officina
Nova. 2. kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, borítón apró kopásnyomokkal. .......................................1 600

18743.Enza Milanesi: A szőnyeg. Fordította: Jeney Margit. Műkincshatározó. Bp.,1995, Officina Nova.
Első kiadás! Kiadói kartonált papírkötés, néhány oldalon ceruzás aláhúzásokkal. ..............................2 000

18744.Dienes Attila (1942- ) szobrászművész katalógusa (ülőbútorok, szobrászati alkotások). Kiadói
mappában. ............................................................................................................................................1 600

18745.1929 Magyar Iparművészet. XXXII. évf. 1929. 5-6. szám. Volt könyvtári példány, szakadozott, sérült
borítóval, javított gerinccel, a hátsó borítót fejjel lefele ragasztották vissza. .........................................1 800

18746.Héjjné Détári Angéla: Régi magyar ékszerek. Bp., 1976, Corvina. Második kiadás. Fekete-fehér és
színes, szövegközi és egészoldalas képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói fpapír
védőborítóban .......................................................................................................................................1 000

18747.Várkonyi György: Gyarmathy Tihamér, festmények. Bp., 2004, Körmendi Galéria, 317 p.
Gyarmathy Tihamér festményeinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált kötésben,
jó állapotban. .........................................................................................................................................5 500

18748.Sümegi György - Tóth Piroska: Idekint és odabent. Beszélgetések képzőművészetről.
Magánkiadás, 1994, papírkötés. Sümegi György által aláírt. ................................................................1 200

18749.Xantus Gyula: Rajzolás és festés. Általános iskolai szakköri füzetek. Bp., 1951, Tankönyvkiadó.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................1 400

18750.O. Jobbágyi Zsuzsa: Medveczky Jenő. Bp., 1982, Képzőművészeti. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 800

18751.Kornis Gyula: Az irodalmi műveltség értéke. Bp.,én.,Franklin, 24 p. Kiadói papírkötés. +Kornis
Gyula könyvei prospektussal ................................................................................................................1 600

18752.Miller, Judith & Martin: Antikvitások Miller-féle zseblexikona. Kézikönyv műkereskedők, műgyűjtők
és műpártolók részére. H.n., 1995, Láng Kiadó. Kiadói egészvászon kötés, kiadói kissé kopott papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 000

18753.A régi képtár katalógusa. 250 képes tábla. Összeáll.: Pigler Andor. Bp., 1937, Országos Magyar
Szépművészeti Múzeum, VII+(1)+250 p. Gazdag egészoldalas fekete-fehér képanyaggal. Kiadói
papírkötés, kissé sérült, foltos, a könyvtesttől különvált borítóval. ........................................................1 000

18754.Schuller Aladár: A fényképezés eljárásai és receptjei. Bp., [1917], A Fény (Wodianer F. és Fiai-ny.),
(4)+141+(3) p. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................1 800

18755.Hont Ferenc: Az eltűnt magyar színjáték. Hivatásos színjátszásunk a Honfoglalástól a mohácsi
vészig Bp., 1940, Officina. Félvászon kötés, volt könyvtári példány. ....................................................1 200

18756.Max Burkhardt: Wagner Zenedrámái. Ford.: Éber László és Lányi Viktor. Budapest, Kultura én.
Kartonált papírkötés. .............................................................................................................................1 000

18757.Művészeti múzeumok barátainak egyesülete: Húsz év szerzeményei (1913-1933). Budapest, 1934,
Athenaeum. Papírkötés, enyhén kopott borítóval valamint helyenként foltos lapokkal. ........................1 000

18758.Henry Moore: Szobrászatról. Bp., 1985, Helikon. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 800

18759.Szilágyi István: Kálváriák. Építészeti hagyományok. Bp., 1980, Corvina. Dobos Lajos fényképeivel,
Hoppe László térképeivel és Kiss Marianne helyszínrajzaival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 200

18760.Gerő Ödön: Művészetekről. Bp., 1936. Szerzői. Kiadói papírborítóval. 11 p. .......................................1 200
18761.H. Kolba Judit-T. Németh Annamária: Ötvösművek. Bp., 1973, Magyar Helikon-Corvina. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban ...................................................................................1 600
18762.Lengyel Lajos könyvtervező, fotográfus, oktató és humanista. A művész fia, Lengyel János által

DEDIKÁLT példány. Bp., 1995., Kossuth. Benne: Szántó Tibor, Haiman György, Kass János, P.
Brestyánszky Ilona írásaival. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................1 800

18763.Janos Ber. Malereicolage - Zeichnung 24. April - 2 Juni 1990. Hannover, 1990, Galerie Marika
Marghescu. Német nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. .......2 000

18764.Friedrich Ferenc. Bp., 2005., Fővárosi Képtár - Kiscelli Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600

18765.[Szendrei János (1857-1927)] Dr. Jean Szendrei: Catalogue descriptif et illustré de la Collection de
Bagues de Madame Gustave de Tarnóczy. Avec 300 gravures. Párizs, 1889, A. Lévy (Bp.,
Franklin-ny.), LVI+384 p. Számos szövegközi illusztrációval. Francia nyelven. Kiadói papírkötés,
sérült, széteső állapotban, hiányzó gerinccel. .......................................................................................1 600

18766.Csáki László-Piller István-Orosz Enikő: Zsebmozi. Pocket Kino. Bp., 1998., Magyar Fotográfiai
Múzeum. ...............................................................................................................................................2 000

18767.25 éves a Természet- és Környezetvédő Tanárok Egyesülete. Jubileumi Képeskönyv. Bp., 2016. 
25 év a környezeti nevelés szolgálatában jubileumi képeskönyv. Rab-Kováts Éva: Az ember
tragédiája - Madách illusztrációk, A kékszakállú herceg vára - Bartók illusztrációk, Naptár - Radnóti
illusztrációk. ...........................................................................................................................................1 600

18768.Nyomdászévkönyv és utikalauz. Kiadja a Magyarországi könyvnyomdászok és betűöntők
segélyező- egyesülete. Novitzky N László (szerk).  Bp., 1926. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér
illusztrációkkal. Aláírással! Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. .................................................3 000

18769.Nyomda és rokonipar évkönyv. Kiadja a nyomda- és rokonipar. Székely Artúr (szerk).  Bp.,
1929.4.szám. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér és részben színes illusztrációkkal. Kiadói
aranyozott egészvászon kötésben. Kissé kopott, foltos. .......................................................................3 000
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18770.Nyomdász évkönyv és utikalauz. Kiadja a Magyarországi könyvnyomdai munkások egyesülete.
Halász Alfréd (szerk).  Bp., 1936. Harmincötödik évfolyam. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér és
részben színes illusztrációkkal. Kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. ....................................3 000

18771.Francoise Gilot - Rozsa Endre. Kiállítási katalógus. Cserba Júlia előszavával. Pasuth Krisztina,
Francoise Gilot, Készmann József írásaival. Bp., 2000., Várfok Galéria - XO Galéria. A művészek
munkáinak reprodukcióval illusztrált. Magyar, angol és francia nyelven. Kiadói papírkötés. ................2 800

18772.Kondor. Kondor Béla emlékkiállítása. Bp., 1965, Ernst Múzeum. A művész munkáinak
reprodukcióival. + Hommage Kondor 1931-1972. Gross Arnold előszavával. Bp., 1981., Vigadó
Galéria. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................3 600

18773.Romváry Ferenc (szerk.): 3. Országos Kisplasztikai Biennálé. Pécs, 1971. Katalógus-, plakáterv:
Pinczehelyi Sándor. Pécs, 1971, Janus Pannonius Múzeum. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
fotókkal, többek közt Borsos Miklós, Csiky Tibor, Fajó János, Korniss Dezső, Kő Pál, Schaár
Erzsébet, Schéner Mihály, Schrammel Imre alkotásainak reprodukcióival illusztrálva. ........................1 800

18774.Kratochwill Mimi (Szerk.): Szalay Ferenc festőművész kiállítása. Budapest, Műcsarnok, 1989. július
26- augusztus 27., Mosonmagyaróvár, Városi Művelődési Központ, 1989. szeptember 8-24.,
Hódmezővásárhely, Tornyai János Múzeum, 1989. dec. 3- 1990. jan. 14. H.n.., 1989, k.n..
Fekete-fehér képekkel, Szalay Ferenc műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált katalógus.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

18775.Miháltz Pál festőművész 2 db kiállítási katalógusa: Miháltz Pál festőművész gyűjteményes
kiállítása. Szentendrei Képtár, 1983. H.n., 1983, Pest Megyei Múzeumok Igazgatósága.
Fekete-fehér és színes képekkel, a művész műveinek reprodukcióvai gazdagon illusztrált. 35 p.
Kiadói papírkötés. + Miháltz Pál festőművész kiállítása '76, Műcsarnok. Bp., 1976, Kiállítási
Intézmények. Fekete-fehér képekkel, a művész műveinek reprodukcióvai gazdagon illusztrált. 35 p.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 800

18776.Veszelszky Béla emlékkiállítása, Székesfehérvár, István király Múzeum, 1978, Hatvan, Hatvany
Lajos Múzeum, 1978. Székesfehérvár, 1995, István király Múzeum. Fekete-fehér képekkel,
Veszelszky Béla műveinek reprodukcióvai gazdagon illusztrált. Fotók és katalógusterv: Maurer
Dóra. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................................1 200

18777.Bálványos Anna (szerk.): Gádor Magda. Szobrok és rajzok.Sculptures and drawings. Keserü
Katalin tanulmányával. Study by Katalin Keserü. Bp., 1997, Kék Iskola. 48p. Angol és magyar
nyelven. Fekete-fehér képekkel, Gádor Magda alkotásainak reprodukcióival gazdagon illusztrált
katalógus. Kiadói papírkötésben. ..........................................................................................................1 800

18778.Pécsi József Fotóművészeti Ösztöndíj. Bérczi Zsófia, Elek Judit Katalin, Gyenis Tibor, Szabó
Sarolta. Szerk.: Csizek Petra. A szerkesztő által DEDIKÁLT példány. Bp., 2005., Magyar
Fotográfusok Háza. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....1 200

18779.Tőkeiné Egry Margit-Lorányi Judit (szerk.): Tisztelet Gyarmathy Tihamérnak. Bp., 2005, Fővárosi
Képtár. 36 p. Gyarmathy Tihamér műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált kiállítási katalógus.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

18780.Gedő Ilka (1921-1985) festőművész, grafikus, 2 db:   Gedő Ilka festőművész kiállítása.
Székesfehérvár, 1980, István Király Múzeum. Kiadói papírkötés.;   Gedő Ilka festőművész
kiállítása. Meghívóval. Bp., 1982., Műcsarnok. Kiadói papírkötés.; ......................................................1 600

18781.Balogh István 1890-1956. Festő és grafikusművész. Szerk.: E. Csorba Csilla - Püski Anikó. Bp.,
1997, Noran - PIM. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ......................................................................1 200

18782.Pohárnok Zoltán-Takács Marianne: Spanyol festészet. Ars Mundi VI. kötet. Bp., 1942, Officina.
Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé sérült papír védőborítóban. ..........................................................1 400

18783.Bulletin du Musée Hongrois des Beaux-Arts 97. A Szépművészeti Múzeum Közleményei. Szerk.:
Csornay Boldizsár, Dobos Zsuzsa, Varga Ágota, Zakariás János. Bp., 2002., Szépművészeti
Múzeum. Francia, angol és magyar nyelven. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .....1 000

18784.Kortárs magyar írók 1945-1997. Bibliográfia és fotótár. I. kötet. A-J. Szerk.: F. Almási Éva. Bp.,
1998, Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................1 000

18785.Faragó Endre (1929-1986.) Vál.: Faragó Endre. A bevezető tanulmányt írta és a jegyzéket
készítette: Bela Duranci. Újvidék, 1988., Forum. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

18786.SymPosion. 2003. Magyarországi alkotótelepek és symposionok társaság. Szerk.: Péter Ágnes.
Bp., 2003.,Symposion Alapítvány. Fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18787.Zsolnay Teréz-M. Zsolnay Margit-Sikota Győző: Zsolnay. A gyár és a család története 1863-1948.
A gyár története 1948-1973. Bp., 1980, Corvina, 240+48 p. Harmadik kiadás. Fekete-fehér, és
színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .........................1 800

18788.Nigel Hawkes: A világ építészete. Az építészet világa. Az ókortól a XXI. századig. Bp.,1990,
Gulliver-Fabula. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval. .............................................1 800

18789.Sümegi György: Kép-szó. Képzőművészek '56-ról. Bp., 2004., PolgART. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés ..................................................................................................................1 600

18790.Tóth Pál - Czeglédi Zsolt: Csodálatos Magyarország. Debrecen, én., TKK. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 200

18791.Borsos Géza: Emlék / Mű. Művészet - köztér - vizualitás a rendszerváltozástól a millenniumig. Bp.,
2001, Enciklopédia. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................1 400
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18792.Révész László László (1957-) képzőművész 2 katalógusa:  Révész László László. Bp., 1997.,
Dovin Galéria. Magyar és angol nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötés.   Tudomásulvétel. Révész László László kiállítása. Szerk.: Udvary Ildikó. Bp., 1993.,
Kiállítási Csarnok. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................1 000

18793.Németh Géza (1944-) festőművész 4 katalógusa, bennük Németh Géza gépelt katalógus megküldő
üzenetével, rajta nyomtatott aláírásokkal:   Németh Géza: Imaginárius terek. Spazi immaginari.
Csorba László esszéjével. Kiállítási katalógus. Bp., 2005., Olasz Kultúrintézet. Magyar és olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés.;   Németh Géza: Próféciák. Bp., 2004.,
Budapest Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Benne kiállítási
prospektussal. Kiadói papírkötés.;   Géza Németh Prophecies. New York, 2003, Reinhold Brown
Gallery. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.   Géza Németh:
Metamorfosi di Roma. Montaggio digitale. Roma. 2003., Accademia D' Ungheria. Olasz és magyar
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne prospektussal. Kiadói papírkötés.     Kiadói
papírkötések. .........................................................................................................................................1 000

18794.2002 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Építészmérnöki Kar évkönyv 2002. Bp.,
2002., TERC. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés .........................................................1 400

18795.Gádor Endre - Pogány Ö. Gábor: Magyar szobrászat. Bp., 1953., Képzőművészeti Alap.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötésben, kopott borítóval, volt könyvtári példány. .1 400

18796.Horváth Vera: Az indiai művészet évezredei. Gink Károly felvételeivel. Bp., 1980, Corvina. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................1 600

18797.cca 1990 Szabó Ákos (1936- ) grafikus és festőművész francia nyelvű kiállítási prospektusa .............1 400
18798.5 db kiállítási katalógus: Simon Zsolt József, Babos Pálma, Egle Anita., Rejka Erika, Maróti Viki. ......1 800
18799.Petényi Katalin: Barcsay Jenő. Bp., 1986, Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ...........................................................1 400
18800.Művészeti Lexikon I. Szerk.: Éber László. 1935, Győző Andor kiadása, kissé kopott egészvászon

kötésben. ...............................................................................................................................................1 400
18801.Fülep Lajos: Magyar művészet Bp., 1971. Corvina. vászonkötés, papír védőborító + Márfai Molnár

László: Jelentés a dialógus nyomán. Tanulmányok a fiatal Fülep Lajos művészeti írásairól. Bp.,
Argumentum. .........................................................................................................................................1 800

18802.Bognár Katalin - Felvinczi Sándor: Térbe zárt pillanat. Epizódok a sztereofényképezés történetéből.
Bp., 2006, Helikon. Gazdag képanyaggal (közte 3 dimenziós képekkel) illusztrálva. 3D szemüveggel.
Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................................900

18803.Orgoványi Anikó: Himnusz, Szózat, Székely Himnusz, festmények. Szerk.: Győrffy Sándor.
Pilisvörösvár, 2020, Muravidék Baráti Kör Kulturális Egyesület. Orgoványi Anikó műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ..................................1 600

18804.Horváth Ernő Zoltán: ,,Életrevalók." Híres fogyatékkal élő emberek és alkotásaik. [Bp.], 2020., Vivo.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800

18805.Horváth Ernő Zoltán: ,,Életrevalók." Híres fogyatékkal élő emberek és alkotásaik. [Bp.], 2020., Vivo.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800

18806.Bakó Zsuzsanna: Székely. Székely Bertalan (1835-1910). Bp., 1982, Képzőművészeti. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................1 800

18807.Pataky-Brestyánszky Ilona: Margit Kovács. Bp., 1976., Corvina - Képzművészeti Alap. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....1 600

18808.Modern olasz szobrászat. Szerk.: Néray Katalin. Bp., 1971, Műcsarnok. Fekete-fehér fotókkal,
reprodukciókkal. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, modern professzionális átlátszó
védőfóliában. ............................................................................................................................................100

18809.Bognár Botond: Mai japán építészet. Bp., 1979, Műszaki. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal és
ábrákkal illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopott papír védőborítóval, jó állapotban ...........1 400

18810.Helge Leiberg: Totentanz zu Budapest (Haláltánc Budapesten). 1992, Budapest, gazdag
képanyaggal illusztrálva, kiadói papírkötésben .....................................................................................1 200

18811.Bibliotheca Corviniana. Corvina kiadó, Helikon kiadó, 1982, német nyelven. Kiadói egészvászon
kötés, kissé kopott kiadói papírborítóval. ..............................................................................................1 600

18812.Vance Kirkland festőművész. Szerk.: Fitz Péter. Bp., 1997, BTM. Papírkötésben, jó állapotban.
Gazdag képanyaggal illusztrált. ............................................................................................................1 200

18813.XXII. Országos Tervezőgrafikai Biennálé. (Kiállítási katalógus). Békéscsaba, 2020, Munkácsy
Mihály Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés .................................................1 200

18814.Sümegyi György: A velencei magyar pavilon. Csete György: Navigare necesse est... Gazdag
képanyaggal illusztrált. hn., én., nyn., magyar és angol nyelven, 41-77 p. Sümegi György által
aláírt. .....................................................................................................................................................1 200

18815.Die Malerei der alten Meister. Zweiter Band, Lieferung 7. Leizpig, é.n. (cca 1910), E. A. Seemann,
8 sztl. lev. + 8 (színes reprodukciók) t. Német nyelven. Kiadói zsinórfűzéses papírkötés, jó
állapotban, minimálisan sérült borítóval. ...............................................................................................1 200

18816.Matyó szűrhímzések. A szűrszabó ipar remekei tizenhat színes táblán. Összeáll.: Győrffy István. A
Magyar Népművészet Kincsestára. Bp., 1928, Magyar Nemzeti Múzeum Néprajzi Osztálya - Kir. M.
Egyetemi Nyomda, (4) p.+ 8 (színes képtáblák) t. (Hiányos). Kiadói papírborítóban, sérült, szétvált
állapotban. .............................................................................................................................................1 600
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18817.1949 Magyar Művészet XVI. évf. 1-2. szám. 1949. jan. 1. és március 1. Szerk.: Bernáth Aurél. Bp.,
Szinyei Merse Pál Társaság. Papírkötések, a 1. szám borítója szakadt, a 2. szám borítója levált és
kettészakadt. .........................................................................................................................................1 600

18818.Gulácsy Lajos: A virágünnep vége. Összegyűjtött írások, Gulácsy-képekkel. A kötet szövegét és
képanyagát válogatta, szerk. és az előszót írta: Szabadi Judit. Bp.,1989, Szépirodalmi Könyvkiadó.
Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói bársony-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

18819.Miller, Judith&Martin: Miller's antiques price guide 1992. Volume XIII. London, 1992, Millers
Publications. 796 p. Angol nyelven. Kiadói kartonált kötés, borítón és gerincen apró felületi
sérülésekkel, máskülönben jó állapotban. ............................................................................................1 800

18820.Varga Vera: Üveg és ragyogás. Irizáló és lüszteres üvegek a 19. század második felétől az
1910-es évekig az Iparművészeti Múzeum gyűjteményében. Bp.,2000, Iparművészeti Múzeum.
Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült kötéssel. ................................................................................1 000

18821.Caroline Goodfellow: Ezerarcú babakönyv. Dorothy és Evelyn Jane Coleman előszavával. Matthew
Ward felvételeivel. Ford.: Moskovszky Éva. Bp., 1994., Gemini. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
kissé kopott papír védőborítóban. .........................................................................................................1 600

18822.Battenberg Antiquitätenführer. Mit Preisen aus der aktuellen Auktionssaison. Augsburg, 1997,
Battenberg-Weltbild. 580 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

18823.Ziad Zokari: Syria 3. - Folkloric Arts and Costumes. Damascus, é.n. (cca 1960-1970), National
Tourist Organization, 8 t. (színes képtáblák, angol és arab nyelven feliratozva). Kiadói
papírmappában, 32,5x22 cm. ...............................................................................................................1 800

18824.Retrospetív 1990-2000. Bp.,2003,Nemes Galéria. Kiadói papírkötés. .................................................1 200
18825.Fekete Gábor. Szerk.: Ocsovai Dóra. Bereczky Loránd bevezetőjével. A művész által DEDIKÁLT

példány. hn., (2003), Art Box Bt. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrálva. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18826.Az én múzeumom c. művészeti sorozat 15 kötete. Szerk.: Zádor Anna. Bp., (cca 1965-1975),
Képzőművészeti Alap. Kiadói tűzött papírkötés, vegyes állapotban, képmellékletekkel (a
mellékletek hiánytalansága nem ellenőrzött). .......................................................................................1 800

18827.1959 Magyar Építőművészet VIII. évf. 5-6. sz. Szerk.: Major Máté. Fekete-fehér képekkel. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval, belül a lapok jó állapotban. Megjelent 4800 példányban. .........................1 000

18828.Somogyi Zsolt: A magyar szecesszió bútorművészete. Az iparművészet remekei. Bp., 2009.,
Corvina - Iparművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................4 000

Könyvek: Konyha és kert
18870.A magyar vendéglátóipar története. I. kötet: A honfoglalás századától 1848/49. szabadságharcig.

Szerk.: Ballai Károly. Bp.,1943, Kultura és Propaganda, (Athenaeum-ny.),8+424 p.+11 t.
(Fekete-fehér képtáblák.) Korabeli reklámokkal. Kiadói aranyozott félvászon-kötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

18871.Méhészeti emlékkönyv: A német, osztrák, és magyar méhészek Pozsonyban 1914.ben tartott 59.
vándorgyűlése alkalmára, Pátria, Bp., 1914, kiadói papírkötés. ...........................................................4 000

18872.Eperjesi Imre - Kállay Miklós - Magyar Ildikó: Borászat. Bp.,1998,Mezőgazda. 2. kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................5 000

18873.Sárosi Bella: Legjobb szegedi szakácskönyv. Bp., é.n.,"Magyar Kereskedelmi Közlöny", 350 p.
Második, bővített kiadás. Újrakötve, aranyozott modern egészbőr kötésben, Címlapon kis hiány,. .....3 000

18874.Schandl József: A szarvasmarha tenyésztése. Függelékben: A bivaly tenyészetese II. köt. Bp.,
1943.,Szerzői. Második, átdogozott kiadás. Szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói
papírkötés, sérült, részben hiányos gerinccel, de belül jó állapotban. ..................................................3 000

18875.Király Ferenc (szerk.): A mezőgazdaság és az élelmiszeripar szolgálatában. Bp., 1981,
MEZŐGÉPTRÖSZT. 190 p. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ..............3 000

18876.Gundel Imre és Harmath Judit: A vendéglátás emlékei. A pesti, budai, óbudai fogadók, vendéglők,
korcsmák, serházak, kávéházak, mulatók, cukrászdák és egyéb vendéglátóhelyek életéből. Bp,
1982, Közgazdasági és Jogi. Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé kopott, kissé
szakadt, javított papír védőborítóban. ...................................................................................................2 000

18877.Trogmayer Ottó: Eszi, nem eszi. Bp., 2009, Martin Opitz Kiadó. Kiadói papírkötés. ............................1 800
18878.Hinfner Kálmán - Csák Zoltán: A burgonyagumó betegségei és károsodásai.; A burgonya tő- és

levélbetegségei, károsodásai. Országos Növényfajtakísérleti Intézet Zsebatlaszai 1-2. Bp.,
1956-1958, Mezőgazdasági. Gazdag képanyaggal illusztráltak. Kiadói egészvászon-kötések, a 2.
kötet címlapján javítással. Megjelent 3200 és 2600 példányban. .........................................................2 000

18879.Kalmár Zoltán: A gombák világa. A szerző, Kalmár Zoltán (1912-1999) biológus által DEDIKÁLT
példány. Bp., 1982., Gondolat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..............2 800

18880.Juhhús receptkönyv. hn., én., AMC. Gazdag képanyaggal illusztrált. Izgalmas receptekkel. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

18881.W. N. Bylow N. L. Michailow: Rosarium - Des Zentralen Botanischen Gartens der Akademie der
Wissenschaften der UDSSR Priroda, Bratislava, Szlovák nyelven .......................................................2 000

18882.D. C. Jarvis: A méz és más természetes készítmények. Egy orvos életműve: kísérletek és
tanulmányok. Ford.: Szabados András. Bukarest, én., Apimondia. Kiadói papírkötés, kopott
borítóval, a borítón kis szakadással. .....................................................................................................1 600
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18883.Lestyán Sándor: Utazás a fehér asztal körül. Bp., 1990. Keresk. és idegenforg. továbbképző
vállalat. Kiadói vászonkötésben ............................................................................................................1 400

18884.Barlai Ervin: Fontosabb fafajaink meghatározása makroszkopikus úton. Faipari Kutató Intézet
Közleménye 1. sz. Bp., 1952, Könnyűipari Könyv- és Folyóiratkiadó Vállalat. Fekete-fehér fotókkal.
Kihajtható táblákkal. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány, foltos borítóval, az elülső borító
belsején címkenyomokkal, sérült címlappal. .........................................................................................2 400

18885.Szakácskönyv. Szerk.: Venesz József. Bp., 1956, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó, 432 p.
Hatodik kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval,
javított gerinccel. ...................................................................................................................................2 400

18886.2 db szakácskönyv: Kövi Pál: Erdélyi lakoma. Vass Tamás rajzaival. Bukarest, 1980, Kriterion.
Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. + Bornemisza Anna
szakácskönyve 1680-ból. Közzéteszi: Dr. Lakó Elemér. Bukarest, 1983, Kriterion. Kiadói
egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban. ........................................................................2 000

18887.A Föld ajándéka I-II kötete: Fokhagyma. Paradicsom. A legjobb receptek- vásárlási tanácsok.
Officina Nova. Bp., 1992. Kiadói kartonált papírkötés. Jó állapotban. ..................................................2 000

18888.Dobozy László: Sütés-főzés hegyen-völgyön vízparton. (Bp., 1984), Sportpropaganda. Első kiadás.
Kiadói papírkötés, borítón némi kopással. ............................................................................................1 600

18889.Vegyes könyvtétel, 3 db: 101 hasznos ötlet: A bonsai, Martinovich-Folk: Dísznövények gyógyítása,
Rápóti-Romváry: Gyógyító növények. Különféle kiadásban és kötésben, változó állapotban, kopottak,
egy kissé sérült kötéssel. .........................................................................................................................800

18890.Hamilton, Geoff: Az élet kertje. A biokertészet kézikönyve. Bp., 1990, Officina Nova. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 000

18891.Lieberman- Fontányi: Sikerkonyhák, sikerreceptek. Szebeni András képeivel. Bp., 1991., Publex. A
könyvben szereplő receptek 10 személyre szólnak. Ajándékozási bejegyzéssel. Kiadói kartonált-
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18892.Prohászka Ferenc: Szőlő és bor. Bp., 1973., Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés. + Dr. Merényi
Károly: Kiskerti tanácsadó. Bp., 1986., Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés. ........................................1 400

18893.Magyar borok évkönyve 2005. Főszerk.: Kele István. Bp., 2005, Continew Kft. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................1 600

18894.Prohászka Ferenc: Szőlő és bor. Bp., 1982, Mezőgazdasági Könyvkiadó. Kiadói papírkötés .............1 600
18895.Harminchat recept. Bp., én., Belvárosi Vendéglátó Vállalat, 22 p. ........................................................1 600
18896.Gerhard Zittlau - Otto Günther: Das neue Speiseeis Buch. Berlin, 1954. 142p. Számos illusztrációval,

kiadói papírkötésben ................................................................................................................................400
18897.A mi süteményes könyvünk. Váncza könyv. Bp., 1991, Minerva. Reprint! Kiadói egészvászon

kötésben. + Mann Endre: Sütemények és édességek. Bukarest, 1965, Meridiane Könyvkiadó.
Kiadói papírkötés, kopott, kissé foltos borítóval. ...................................................................................1 800

18898.Radics Ferenc: Magyar borok. Bonbon sorozat. Bp., 1991, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

18899.Tolnai Kálmán: Ínyencek üstje. Bp., 1986., Népszava. Nika Ferenc fotóival. Egészvászon kötés. ......1 000
18900.Csizmadia László: A vendég előtti étel- és italkészítés művészete. Kiadói kartonált papírkötés. Bp.,

1981., Közgazdasági és jogi könyvkiadó. .............................................................................................1 000

Könyvek: Vadászat
18901.Takáts Sándor: A régi Magyarország jókedve Bp., 1921. , Athenaeum. Második kiadás. Kiadói

aranyozott félbőr kötésben, 400p. Benne vadásztörténetekkel ............................................................8 000
18902.A vadászat kézikönyve. Szerk.: Dr. Sárkány Pál - Vallus Pál. Bp., 1971, Mezőgazdasági Kiadó.

Első kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés. ........................................6 500
18903.Széchenyi Zsigmond 2 műve: Egy magyar vadász hitvallása I. és II. rész.:   Ahogy elkezdődött. Egy

magyar vadász hitvallása. Első rész. Schell József illusztrációival. Második kiadás.;  Ünnepnapok.
Egy magyar vadász hitvallása. Második rész. Schell József illusztrációival. Második kiadás.   Bp.,
1965-1978, Szépirodalmi. Második kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 800

18904.Megyaszai Tamás: Vadászjegyek Magyarországon. Kézikönyv és katalógus. Debrecen, 2018.
Csak 100 pld! Kiadói papírborítóval, új állapotban 194p. ......................................................................6 000

18905.Beretz Katalin: Puskák - pajzsok - fohászok. Dr. Nagy Endre Afrika-vadász kalandos élete. A
szerző, Nagy Endréné Beretz Katalin (1939-2018) által DEDIKÁLT! Zeusz vadászkönyvek. Bp.,
2001, Zeusz. Fekete-fehér képekkel, fényképekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .................3 600

18906.Herman Ottó: A magyar halászat könyve. Bp., 1991, Aréna. Borító nélküli példány. Számozatlan. ....1 000
18907.Studinka László: Egy marék vadászemlék. Bp., 1984., Gondolat. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói

papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 600
18908.Pénzes Bethen: Halaink. Kézikönyv horgászoknak és természetjáróknak. Bp., 2004., Osiris. Kiadói

papírkötésben. ......................................................................................................................................1 600
18909.Gyimesi György: A Meru lankáin. Vadászélmények. Pozsony,1975,Madách. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, apró szakadásokkal a papírborítón. ............................100

Könyvek: Természettudomány, medicina
18919.Mátyus István: Diaetetica, az az a jó egeszség meg-tartásának modját, fundamentumoson elö-ado

könyv, mellyet, betegek körül való foglalatosságtól üres óráin írt és készített - -. Első darab.
Kolozsvár, 1762, Páldi István, 28 sztl. lev+519 p.+15 sztl. lev. Korabeli bordázott, sérült
egészbőr-kötésben, sérült gerinccel, foltos, az Csaka az első rész! kibédi Mátyus István
(1725-1802) humanista orvos, Küküllő- és Marosszék főorvosa volt negyvenhárom évig. Az első
magyar nyelvű egészségvédelmi és táplálkozástudományi munka szerzője. A mű egyik
legfontosabb darabja a hazai orvostörténeti és a gasztronómiai irodalomnak egyaránt. Az első



rész 1762-ben, a második rész 1766-ban jelent, aminek a sikere arra ösztönözte, hogy megírja Ó
és Új Diaetetica című művét amely 1787-1793 között jelent meg. Ez azonban az első rész,
második bővített kiadása, amely az 1766-os második részben tárgyalt kérdéseket nem
tartalmazza. .........................................................................................................................................80 000

18920.Delafaye, Georg.: Principes de chirurgie. fpar M. George Delafaye, Professeur & Démonstrateur
Royal en Chirurgie ... Paris, 1761. Priviligé du Roi. 552p. Korabeli, aranyozott, bordázott egészbőr
kötésben. Korai ritka orvostudományi munka. ....................................................................................40 000

18921.Szent-Györgyi József: A' leg-nevezetesebb természeti dolgok' esméreti. Az apróbb oskolák
számára készítette - -, orvos doktor, nemes és szabad királyi Debreczen városának rendes
physicusa. I. darab. [Unicus!] Debreczenbenn, 1803., Szigethy Mihály, XXXII+330+34 p. Korabeli
félbőr-kötésben, kopott borítóval, foltos lapokkal, a címlapon bejegyzéssel, valamint a szöveget
követő 4 levélen feljegyzésekkel, metszetek nélkül. ...........................................................................80 000

18922.Gyógyszerészek zsebnaptára az 1925-ik évre. Összeáll.: Karlovszky Geyza közreműködésével
Koritsánszky Ottó. Bp., 1925, Merkantil-ny., 4+518+10 (hirdetések) p. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kopott borítóval, pótolt gerinccel, gyógyszertári bélyegzéssel, bejelölésekkel. ....8 000

18923.Dékány Ráfael: Elemi vegytan kísérleti modorban. A gymnasiumok IV. osztálya, önálló alreáliskolák
és magántanulók számára. A legujabb kútforrások nyomán. A szövegbe nyomott 50 fametszettel.
Pest, 1871, Lampel Róbert, IV+204+III+1 p. Első kiadás! Korabeli félvászon-kötésben, kopott
borítóval, foltos lapokkal, a szennylapokon bejegyzésekkel, kissé dohos. ...........................................4 000

18924.Eugen Dietrich: Neues Pharmazeutisches Manual. Elfte, vermehrte Auflage. Hrsg. von Dr. Karl
Dieterich. Berlin, 1913, Julius Springer, VIII+774 p. Német nyelven. Szövegközti illusztrációkkal.
Kiadói egészvászon-kötés, a borítón kopásnyomokkal, az elülső szennylap és előzéklap kijár, a
címlapon kis hiánnyal, a hátsó szennylap és az utolsó lap (774/776) hiányzik. .................................12 000

18925.Orvosi Hetilap 1952-1960 teljes évfolyamai. Bp., Egészségügyi Könyv és Lapkiadó V.
Félvászon-kötésekben, változó állapotban. ........................................................................................20 000

18926.Orvosi Hetilap 1961-1964, 1966, 1972-1973. teljes évfolyamai. Bp., Medicina - Ifjúsági Lapkiadó
Vállalat. Félvászon-kötésekben, változó állapotban. ..........................................................................10 000

18927.1954-1973 Gyermekgyógyászat folyóirat 20 (V-XXIV.) teljes évfolyama. Félvászon-kötésekben, jó
állapotban. ...........................................................................................................................................20 000

18928.Kinder Ärtzliche Präxis 1957-1964. Leipzig, VEB Georg Thieme. Német nyelven.
Félvászon-kötésekben, változó állapotban. ..........................................................................................8 000

18929.Chyzer Kornél: Népszerű oktatás a choleráról. Bp. 1874. Lampel. 34 p. Kiadói papírborítóban,
rendkívül ritka. .......................................................................................................................................6 000

18930.Mathematikai és természettudományi közlemények vonatkozólag a hazai viszonyokra II-III. köt.
[Egybekötve.] Szerk.: Szabó József. Kiadja a Magyar Tudományos Akadémia Mathematikai és
Természettudományi Állandó Bizottsága. Pest, 1864-1865., (Emich Gusztáv-ny.), XV+240 p. + 3 t;
XXVI+2+446 p.+6 (közte 4 színes tábla) t.+2 (táblázatok) t. Átkötött félvászon-kötés, kopott, foltos
borítóval, foltos lapokkal, néhány lapon sérüléssel, a II. kötet címlapja hiányzik, a II. részben az
egyik tábla sérült, hiányos, és egy térkép hiányzik (csak egy kis darabja van meg), a III. részben
egy tábla hiányzik, és egy tábla nagyrészt hiányos, sérült, megviselt állapotban. ................................4 000

18931.Szentiványi Szász Tihamér: Kozmetika. Bp., 1921, "Pallas", 258 p. Átkötött félvászon-kötés, kissé
foltos lapokkal, névbejegyzéssel. ..........................................................................................................6 000

18932.[Horváth Keresztély János (1732-1799)] Johann Bapt. Horváth: Elementa Physicae. Editio quinta,
denuo emendata et aucta. Budae, 1807, Typis et Sumtibus Typographiae Regiae Universitatis
Hungaricae, (12)+656+(12) p. + 6 (kihajtható) t. Latin nyelven. Korabeli viseltes papírkötésben,
sérült borítóval, helyenként ázásnyomokkal, a táblák sérültek, részben szétváltak. ............................3 000

18933.Üzenet a múltból. Szerk.: dr. Szarvasházi Judit. Bp., 2005, Galenus. Rendkívül izgalmas, gazdag
képanyaggal illusztrált. Benne a gyógyszertárakat ábrázoló képeslapokkal, és a gyógyszertári
papírkapszulák/borítékok címkéivel településekre lebontva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................5 000

18934.Burger József - Mártonfi Sándor: A magyar vegyészeti ipar és kereskedelem évkönyve. A
vegyészeti és rokonszakmák ipari és kereskedelmi címtárával. Bp., 1942. 336p. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 000

18935.Cholnoky Jenő: A levegő fizikai földrajza. Bp., 1903, Magyar Földrajzi Intézet. Kiadói aranyozott
gerincű egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel, V.
tábla hiányzik, máskülönben jó állapotban. ...........................................................................................1 400

18936.Gidró Bonifác: Számtan a középiskolák alsóbb osztályai számára. Sajtó alá rendezte: Dr.
Mattyasóvszky Kasszián. Bp., 1922, Szent István-Társulat, 298 p. Átkötött félvászon-kötésben,
helyenként kissé sérült lapokkal, ceruzás aláhúzásokkal. ....................................................................2 000

18937.Gyógyszer Vademecum 1-2. Útmutató gyógyszerkészítmények rendelésére. Bp., 1996. OGYI.
Kiadói műbőr kötésben .........................................................................................................................3 600

18938.Walter Heitler:  A sugárzás kvantumelmélete (The Quantum Theory of radiation) Bp., 1959
Akadémiai Kiadó, Kiadói kopott vászonkötésben .................................................................................2 000

18939.Dóra László: Ismerkedés a csillagos éggel. Bp., 1980., TIT Uránia Csillagvizsgáló. Kiadói
papírkötés, sérült gerinccel. ..................................................................................................................2 000

18940.Dean Hamer - Peter Copeland: Génjeink. Miért fontosabbak, mint hinnénk? Osiris Könyvtár. Bp.,
2005, Osiris. Kiadói papírkötés. ............................................................................................................2 400
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18941.Simon Béla: A földrengések. Bp., 1943, K. M. Természettudományi Társulat, 1 (kihajtható térkép) t.
+ 183 p. + XXXII (fekete-fehér képek) t. Szövegközi és egészoldalas képekkel illusztrálva. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

18942.Zalai Károly: A magyar gyógyszerészet nagyjai. 1612-1945. Bp.,2001, Galenus. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................2 000

18943.Dr. Marián Miklós: A Bakony hegység kétéltű és hüllőfaunája. A Bakony természettudományi
kutatásának eredményei XX. Zirc, 1988, Bakonyi Természettudományi Múzeum. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................2 000

18944.A természet világa sorozat 2 kötete, Az állat és élete I-II. kötet. Bp.,1938-1942., Kir. Magyar
Természettudományi Társulat. Kiadói félvászon-kötésben, kissé kopott, első előzéklapok nélkül ..........900

18945.[Erismann, Friedrich] Dr. Erismann Frigyes: Népszerű egészségtan. (A Természettudományi
Könyvkiadó Vállalat XVIII. kötete). Bp., 1880, K. M. Természettudományi Társulat (Franklin-ny.),
XVI+391 p. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, kopottas borítóval. .....................1 800

18946.Sereghy Emil - Urbányi Jenő: Törések és ficamok. Bakay Lajos előszavával. A Magyar Orvosi
Könyvkiadó Társulat Könyvtára CLXXXIV. köt. Bp., 1943, Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat
(Stephaneum-ny.), 238 p. Szövegközi fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé
viseltes borítóval, sérült, szétváló fűzéssel. .............................................................................................900

18947.Somogyiné Kuti Ilona: Gyógyúszás. Bp., 1998. Flaccus. 90p. Kiadói papírkötésben ...........................1 000
18948.Alexis Carrel: Orvosok, kuruzslók, eretnekek. Francia orvosok tanulmányai az orvostudomány

időszerű kérdéseiről. Ford.: Révay József. Bp., 1947, Révai. Kiadói félvászonkötésben, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 600

18949.A föld csodálatos története. Az ősrobbanástól az emberig. Bp.,2001,Reader's Digest. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 600

Könyvek: Lótenyésztés, lósport
18950.Mészöly Gedeon: Mióta lovas nép a magyar? Szegedi Alföldkutató Bizottság Könyvtára IV. 2.

szám. Szeged, 1929,Szegedi Városi Nyomda, 12 p. Kiadói papírkötés. ..............................................5 000
18951.A lovak tartása. Kolo'sváratt, 1781. Esztendőben. Székesfehérvár, 1992, Lapu Bt., 6 sztl. lev. Az

1781-es kiadás reprint kiadása. Kiadói papírkötés. ..............................................................................1 000

Könyvek: Társadalomtudomány
18952.A Magyar Nyelvjárások Atlasza III. Szerk: Bárczi Géza és munkaközössége, Akadémiai Kiadó,

Budapest, 1973. Cca 181 térképlap, teljes, sérült kiadói vászonmappában. Készült a Magyar
Tudományos Akadémia Nyelvtudományi Intézetében, kis példányszámban. ....................................16 000

18953.Liebe im Orient. Ügynöki mintapéldány!!! Das Kamasutram des Vatsyana. Erste vollständige
deutsche Aisgabe herausgegeben von Dr. Ferdinand Leiter und Dr. Hans H. Thal. Hozzákötve:
Libe im Orient. Anangaranga. Die bühne des Libesgottes. Erste vollständige deutsche Aisgabe
herausgegeben von Dr. Ferdinand Leiter und Dr. Hans H. Thal. Hozzákötve: Liebe im Orient. Der
Duftende Garten des Scheik Nefzaui. Erste vollständige deutsche Aisgabe herausgegeben von Dr.
Ferdinand Leiter und Dr. Hans H. Thal. Wien - Leipzig,(1929),Schneider & C., VII+16+265-296
+4+16+241-256 +4+16+161-176 p. Német nyelven. Egészvászon-kötésben, a gerincen sérüléssel. .5 500

18954.Propper Sándor: Új ipari forradalom. Korunk társadalmi, gazdasági és termelési problémái. Bp.,
1933., Népszava. Kiadói papírkötés, foltos gerinccel, felvágatlan lapokkal. .........................................2 800

18955.Kelemen Béla: Magyar és német kézi szótár tekintettel a két nyelv szólásaira. I-II. köt. I. köt.:
Német-magyar rész, II. köt.: Magyar-német rész. Szerk.: - -. Bp.,én., Athenaeum. Magyar és német
nyelven. Kiadói aranyozott félbőr-kötés, kopott borítóval. .....................................................................4 000

18956.1933-1934 Ethnographia. Népélet. XLIV. évf. 1933. A Magyar Néprajzi Társaság folyóirata.
Solymossy Sándor közreműködésével szerk. Madarassy László. Hozzákötve: A Magyar Nemzeti
Múzeum Néprajzi Tárának értesítője az "Ethnographia" melléklete. XXV. évf. 1933. Szerk.: Bátky
Zsigmond. Hozzákötve: Ethnographia. Népélet. XLV. évf. 1934. A Magyar Néprajzi Társaság
folyóirata. Solymossy Sándor közreműködésével szerk. Madarassy László. Hozzákötve: A Magyar
Nemzeti Múzeum Néprajzi Tárának értesítője az "Ethnographia" melléklete. XXVI. évf. 1934.
Szerk.: Bátky Zsigmond. Bp., 1933-1934., Magyar Néprajzi Társaság-Magyar Nemzeti Múzeum.
Átkötött félvászon-kötésben, kopott borítóval. ......................................................................................3 000

18957.[Spinoza, Benedictus (1632-1677)]: Spinoza ethikája. Ford.: Balogh Ármin, Alexander Bernát.
Filozófiai írók tára. Bp., 1919, Franlin, XXVII+313 p. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. .................2 000

18958.Pető Andrea (szerk.): A kirekesztés társadalmi nem alapú elmélete és gyakorlata a Csereháton.
Kutatási beszámoló. Miskolc, 2004. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................................2 400

18959.Szulovszky János: Füstfaragók. Könyv a kéményseprőkről. Studia Folcloristica et Ethnographica
32. Debrecen, 1992., Kossuth Lajos Tudományegyetem Néprajzi Tanszéke. Kiadói kemény-kötés. ..3 000

18960.Leszek Kolakowski: Újabb kis előadások nagy kérdésekről. Ford.: Pályi András. Bp., 2000, Európa.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................2 000

18961.Ujváry, Zoltán: Állatmaszkok. Tiermasken. Studia Folkloristica et Ethnographica. Debrecen, 1989,
Kossuth Lajos Tudományegyetem Néprajzi Tanszéke. Magyar és német nyelven. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................4 000

18962.Pfisterer Miklós: Realitás és irrealitás viszonya Ben Jonson klasszikus naturalizmusában. Kir. M.
Pázmány Péter Tudományegyetem Angol Philológiai Intézetének kiadványai IV.Bp., 1931., Kir. M.
Egyetemi Nyomda, 74+1 p. Kiadói papírkötés, szakadt, kissé sérült borítóval, foltos. .........................2 800
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18963.Szemere Samu: Filozófiai tanulmányok. Bp., 1941., Arany János, 421+1 p. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, aranyozott felső lapélekkel, kis kopásnyomokkal. ................................................1 600

18964.Országh László: Angol-magyar, magyar-angol szótár. Kisszótár sorozat. Bp., 1982, Akadémiai
Kiadó. Kiadói egészvászon kötés, Négy kötetben ................................................................................4 000

18965.Szöveggyűjtemény. Összeáll.: Maácz László. Néptáncpedagógusok Kiskönyvtára. Bp., 1969,
Népművelési Propaganda Iroda, 92 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 400 példányban. ........................1 400

18966.Hollós Marida: Bevezetés a kulturális antropológiába. Szimbiózis kötetek II. Bp., 1995, ELTE BTK
Kulturális Antropológia Szakcsoport. 2., javított kiadás. Megjelent 1000 példányban. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 400

18967.Írások a korrupcióról. Szerk.: Gombár Csaba et al. Bp., 1998, Helikon-Korridor. Kiadói papírkötés. A
könyv (és a sorozat) szerkesztője, Gombár Csaba által DEDIKÁLT példány. ......................................1 600

18968.Dr. Ranschburg Pál: Az emberi elme. Érzelem, ösztön, akarat, egyéniség. Pantheon ismerettára.
Bp., 1923, Pantheon. Átkötött félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, régi intézményi
bélyegzésekkel, foltos lapokkal. ............................................................................................................2 000

18969.Balás Károly: Politikai gazdaságtan I. kötet. Bp., 1922, Eggenberger-féle Könyvkereskedés, 488 p.
Átkötött félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ...................................1 200

18970.1901-1904 A Magyar Nemzeti Múzeum Néprajzi Osztályának kézi szakkönyvtára. Betürendes
czímjegyzék. (1-1000.)+ I-III. Pótlék. I. Pótlék: Az 1901. évi szerzemények. (1001-1300.) II. Pótlék:
Az 1902. évi szerzemények. (1301-2500.) III. Pótlék: Az 1903. évi szerzemények. (2501-400.)
Összeáll.: Szakáts Péter. Bp., 1901-1904., Hornyánszky Viktor, 40;16; 52; 60 p. Kiadói
papírkötések, intézményi bélyegzőkkel, a szövegben bejelölésekkel, a borítókon: "Teleki Pál Gr.
Pribékfalva" bélyegzésekkel: Teleki Pál (1879-1941) miniszterelnök, politikus, földrajztudós
possessori bélyegzéseivel. Az egyiken (1904) K. Kovács Péter (1912-1981) néprajzkutató,
etnográfus névbejegyzésével. ...............................................................................................................4 200

18971.David Eduard: Szocializmus és mezőgazdaság. I-II. kötet. Ford.: Dr. Szabados Sándor.
Társadalomtudományi Könyvtár. Bp., 1909, Grill Károly, 374+(2) p., 376 p. Kiadói
egészvászon-kötés, fakó gerinccel, néhány kissé sérült lappal, az I. kötet gerincén kisebb
sérülésekkel, a belső kötéstáblákon ex libris-szel, a címlapokon tulajdonosi névbélyegzővel. ............1 600

18972.F. S. Marvin: A nyugati civilizáció fejlődése. Ford.: Benedek Marcell és Rózsa Dezső. Műveltség
sorozat. Bp., é.n., Dante, 225+(1) p. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval, sérült gerinccel,
az előzéklap és a címlap kijár, az első lap hiányzik. .............................................................................1 800

18973.Nyelvjárási tanulmányok. II. Erdélyi Lajos, Horger Antal, Szemkő Aladár. Nyelvészeti Füzetek 13.
Bp., 1904, Athenaeum, 46+1 p. Különlenyomat. Kiadói papírkötés, szakadt, foltos borítóval,
névbélyegzéssel. ...................................................................................................................................1 600

18974.Dömötör Tekla: Naptári ünnepek - népi színjátszás. Bp., 1964, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói kopott papír védőborítóban. Megjelent 1000 példányban. ...................1 600

18975.Platón: Szókratész védőbeszéde. Bp., 1957. Európa. Kiadói papírkötés .............................................1 000
18976.Illyés Sándor: A jelnyelvvel történő képleírás néhány gondolkodáslélektani vonása. Különlenyomat

a Magyar Pszichológiai Szemle 1972. (XXIX. köt.) 1. számából. Bp., 1972, Akadémiai Nyomda,
21-25 p. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................1 400

18977.Csepeli György: Nemzet által homályosan. Bp., 1992, Századvég. Kiadói papírkötés, a fűzéstől
elváló borítóval. .....................................................................................................................................1 200

18978.Thomas Gordon: P.E.T. A gyereknevelés aranykönyve. hn., 2017., Gordon. Kiadói papírkötés. ........1 800
18979.Dr. Mesterházy Mária: Az idegen nyelvek életmódformáló szerepe, különös tekintettel a

továbbtanulókra. Pedagógiai Stúdium 16. (Hallgatói segédlet - Kézirat). Bp., 1979, ELTE TTK
Neveléstudományi Tanszék, 204 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, a gerincen kis
sérüléssel, a belső kötéstáblán ex libris-szel. Megjelent 400 példányban. ...........................................1 400

Könyvek: Technika
18980.Jordán Károly: Bognár kisipar. Bp., 1959, KIOSZ Országos Központ. 381 p. Kiadói papírkötés,

gerinc tetején apró sérüléssel, első néhány lap alsó sarka kissé foltos. Megjelent 1650
példányban. .........................................................................................................................................12 000

18981.1947 Magyar Technika folyóirat több száma egybekötve, kiadja: a Magyar Mérnökök és
Technikusok Szabad Szakszervezete, félvászon-kötésben, kissé sérült borítóval ...............................2 800

18982.Balogh Beatrix: Várépítés, várjátékok. Játékos Könyvek. Bp., [1982], Népművelési Propaganda
Iroda, 63 p. Fekete-fehér ábrákkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval és
lapszélekkel. ..........................................................................................................................................1 800

18983.Zemplén Győző: Az elektromosság és gyakorlati alkalmazásai. Átdolgozták: Pogány Béla és
Pöschl Imre. Bp., 1927, Kir. M. Természettudományi Társulat, XII+664 p. Második kiadás.
Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képekkel illusztrálva. Átkötött félvászon-kötésben, a
gerincen kis sérüléssel, helyenként foltokkal, régi intézményi bélyegzőkkel. .......................................4 800

18984.Zsabrov: A repülés elmélete és technikája I. A repülőgép repülésének alapjai. Bp., 1954, Magyar
Repülő Szövetség. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói kopott, foltos félvászon-kötés. .......................4 000

18985.9 db kötéssel, horgolással kapcsolatos könyv ......................................................................................3 000
18986.Mokk László: Helyszíni előregyártás. Bp., Műszaki, 1961. Foltos kiadói félvászon kötés, sérült és

foltos kiadói papír védőborítóban. .........................................................................................................2 400
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18987.Kovács György: Közlekedésépítőipari anyagtan. Bp., [1961], Műszaki Könyvkiadó, 375 p. Második,
átdolgozott kiadás. Kiadói papírkötés, viseltes borítóval, a gerincen kisebb hiánnyal, néhány kis
lapszéli sérüléssel. Megjelent 1260 példányban. ..................................................................................2 200

18988.Gárdonyi Jenő - Dávid János - Monostori Gusztáv: Villamos hálózatok. Bp., 1948., Stephaneum.
Kiadói papírkötés, a borító széleken és a gerinc alján kis szakadásokkal, kopott borítóval,
intézményi bélyegzésekkel. ..................................................................................................................2 000

18989.Lupták Ernő: Lakatosok könyve. Bp., 1964, Táncsics. Fekete-fehér fotókkal, ábrákkal illusztrálva.
Kiadói félvászon-kötés, kissé koszos borítóval, volt könyvtári példány. ...............................................2 800

18990.Győri György - Szabó László: A budapesti MÁVAG története. Bp., 1953, Népszava, 198+(2) p.
Kiadói illusztrált félvászon-kötés, foltos, sérült borítóval, ázásnyomokkal, helyenként kissé sérült
lapokkal. Megjelent 3080 példányban. ..................................................................................................3 200

18991.Pásztor Gedeon-Szepessy Andrásné-Siklósi Péter-Osvald Zoltán: Könnyűfémek metallurgiája. Bp.,
1991., Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1300 példányban. ...............................2 000

18992.Riccardo Niccoli: A repülés története. Leonardo da Vincitől az űr meghódításáig. Ford.: Babits
Péter. Pécs, 2007., Alexandra. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..............3 000

18993.Feldmár András: Feldmár mesél. Egy terapeuta történetei. Bp., 2007, Jaffa. Kiadói papírkötés. ........1 600
18994.Bagossy Pál Benedek György, Toma László: Repülőgép-szerelő anyag-és gyártásismeret.

Budapest 1979, Műszaki könyvkiadó. Papírkötés, kopottas. ................................................................4 000
18995.Szabó Lászlóné: Textilipari anyagok előállítása és feldolgozása. Tanárképző főiskolák - Háztartási

ismeretek és gyakorlatok. (Kézirat). Bp., 1981, Tankönyvkiadó, 238+(2) p. Kiadói papírkötés.
Megjelent 465 példányban. ...................................................................................................................1 800

18996.3 db műszaki leírás: MÁVAG TKV 1 jelű kétfokozatú dugattyús kompresszorok; Villamosgép és
Kábelgyár DSG típusú hegesztőgépek; Szellőző Művek OTR-71/a olajtüzelésű thermoventillátor
gépkönyv ...............................................................................................................................................1 200

18997.Opfermann, H. C.: Farbenfilm in Deiner Kamera. Halle (Saale), 1940, Wilhelm Knapp, 32 p.+ 8
(színes) t.+ (8) p. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér és színes képekkel. Német nyelven.
Kiadói papírkötés, kissé sérült. .............................................................................................................1 400

18998.Döring, Wolf H.: Farbenfotos leicht gemacht. Harzburg, 1942, Heering-Verlag, 79+(1) p. Szövegközi
és egészoldalas, fekete-fehér és színes képekkel. Német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé sérült,
foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. .................................................................................1 400

18999.Veszely László - Jászai József: Rádió az iskolában. Pápa, 1942, a szerzők kiadása (Keresztény
Nemzeti Nyomdavállalat Rt.), 79+(1) p. Kiadói illusztrált papírkötés, a hátsó borító foltos, a
címlapon intézményi bélyegzővel, a borító belső oldalán beragasztott korabeli újságkivágással. .......1 800

19000.Bragg, Lawrence: Az elektromosság diadalútja. Ford.: Bencze László. Bp., Dante. 2. kiadás.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon kötés, kiadói hiányos, sérült papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 400

19001.Dolezsai Károly - Pauka Imre: Cementgyártás. Bp., Műszaki, 1964, sérült kiadói papírkötés. .............1 800
19002.Dr. Csont Lajos és Kökény Sándor: Gépírás. Budapest, 1962, Tankönyvkiadó. Spirálfűzéses

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

Könyvek: Vasút témájú könyvek
19003.Friedrich Leitzmann- August von Borries: Theoretisches Lehrbuch des Lokomotivbaues. Die

Lokomotivkraft, die Bewegung, Führung, Ausprobierung und das Entwerfen der Lokomitven.
Berlin, 1911, Julius Springer. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. Mezei István
(?-2015) gépészmérnök, MÁV főtanácsos, vasúti szakíró, vasúttörténész saját kezű
névbejegyzésével. Nagyon szép példány. Ritka!/ Gilt linen-binding, in German language. With
signature of István Mezei, Hungarian railway writer, historian, engineer, MÁV councillor. In very
good condition. ....................................................................................................................................30 000

19004.Miklós Imre: A magyar vasutasság oknyomozó történelme. A legelső vasúttól - napjainkig. A
"Történetírás" Könyvei I. kötet. Szerk.: Dr. Belitzky János. Vác, 1937, Kapisztrán Nyomda-ny.
Kiadói díszesen aranyozott, dombornyomásos egészvászon-kötésben, az elülső szennylapon
hiánnyal, a címlap tetején egy csíkban restaurált, egy lapon folttal, a borítón kopásnyommal.
Számozott, 95. számú, a szerző, Miklós Imre által aláírt példány. 18 lap hiányzik .............................18 000

19005.Mezei István: Az M41 2300-as dízelmozdony szerkezete és működése (2303 pályaszámtól). Bp.,
2006, MÁV ZRt. Gépészeti Üzletág. Számos fekete-fehér fotóval, ábrákkal illusztrált. Kiadói
spirálfűzéses papírkötés. ......................................................................................................................4 000

19006.Robert Frederick Vonatok (100 kérdés- 100 válasz) Ventus Libro, 2004,  Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

19007.A Földalatti Vasúti Múzeum ismertetője. Bp., 1977., Egyetemi Nyomda. Kiadói papírkötés. ...............2 000
19008.Gerhard Trost 2 műve:  Modellvasút. Fordította: Vörös Iván. Bp., 1972, Műszaki. Kiadói kartonált

papírkötés, sérült gerinccel, volt könyvtári példány.;   Gerhard Trost: Vasútmodellezés. Fordította:
Vörös Iván. Bp., 1975, Műszaki. Kiadói kartonált papírkötés.; ..............................................................2 400

19009.Mezei István: Mozdonyok. Bp., 1986., Műszaki. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 000

Könyvek: Judaika
19010.Jef Van de Wiele: Joden zijn ook Menschen! Brüsszel, 1942, Uitgeverij "Steenlandt". Flamand

nyelven. 32 p. + 8 t. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, sérült és elvált borítóval,
lyukasztott borító és könyvtest, tulajdonosi bélyegzőkkel. Rendkívül ritka antiszemita kiadvány a II.
világháború idejéből! / Flamish languague, in paper binding, damaged cover, with two holes on the
cover and all pages, with owner's stamp. 32 wiritten pages, 8 photograph plates. Very rare
Flemish anti-semitic booklet! ...............................................................................................................14 000
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19011.A WIZO kóser szakácskönyve. H.n., 2018, WIZO Hungary Egyesület. Az 1938-ban megjelent
könyv reprint kiadása. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................12 000

19012.Hinni kell! Zsidó vallású magyar írók antológiája. Novellák, karcolatok, versek. Összeáll.: Palásti
László és Gömöri László. Dr. Klár Zoltán és Sós Endre előszavával. Bp., 1939., Bán László,˙(Kis
Gyula és Tsa Törekvés nyomda. Kiadói papírkötés ..............................................................................2 400

19013.Benedek István Gábor: A komlósi tóra. Bp., 2001, Sík. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................2 800
19014.A magyarországi zsidóság holocaustja 1944. Összeáll. és a bevezetőt írta: Ságvári Ágnes. Bp.,

1994, The Jewish Agency for Israel - Magyarországi Cionista Szövetség - Sollun Bt., 25+(1) p. + 1
térkép (108x81 cm). Nylon védőborítóban. ...........................................................................................2 200

19015.Katzburg, Nathaniel: Fejezetek az újkori zsidó történelemből Magyarországon. Bp., 1999,
MTA-Osiris. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................1 800

19016.Zvi Gintelman: A Century of Ambivalence. The Jews of Russia and the Soviet Union 1881 to the
present. New York, 1988., Schocken Books - YIVO Institute. Angol nyelven. Fekete-fehér fotókkal.
Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .............................................................................2 800

19017.Bangha Béla - Iványi János - Pataky Arnold: Katolicizmus és zsidóság. Vallástörténeti előadások.
Bp., 1933, Magyar Kultúra, 84 p. Kiadói papírkötés, címlapon régi intézményi bélyegzőkkel. .............1 200

19018.Dehn & Söhne: Lightning protection guide. Revised 2nd edition. Neumarkt. 2012. 328p. Kiadói
vászonkötésben, sok képpel. Villámvédelmi szakkönyv angol nyelven. ...............................................1 800

19019.Naftali Kraus: Az ősi forrás. (A heti szidrák - Az atyák bölcs tanításai). Bp., 1990, Fórum Rt. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

19020.3 db judaika könyv: Zsidókérdés, asszimiláció, antiszemitizmus. Tanulmányok a zsidókérdésről a
huszadik századi Magyarországon. Szerk.: Hanák Péter. Bp., 1984, Gondolat. Átkötött
egészvászon-kötésben. + Zsidó imakönyv. Magyar fonetikus átírással és gyakorlati útmutatással.
Péntek estére. Olcsó Zsidó Könyvtár 1. Bp., 1997, GLM Bt. Kiadói papírkötés. + Fernando
Joannes: A zsidó vallás. Bp., 1990, Gondolat. Kiadói papírkötés, kissé viseltes borítóval. ..................1 600

19021.Kirekesztők. Antiszemita írások 1881-1992. + Befogadók. Írások az antiszemitizmus ellen
1882-1993. Válogatta és a bevezető tanulmányt írta: Karsai László. Bp., 1992-1993, Aura Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 800

19022.Josephus Flavius: A zsidók története. (XI-XX. könyv). Bp., 1983, Gondolat. Második kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

19023.Sed-Rajna Gabrielle: Kaufmann Haggáda. Bp., 1990, Kultura International. Facsimile kiadás. Kiadói
aranyozott műbőrkötés, néhány kevés lap éle apró foltokkal, kiadói kissé kopott kartontokjában. ......1 000

19024.A zsidó Budapest. Emlékek, szertartások, történelem. Szerk.: Komoróczy Géza. 2. köt. Bp., 1995,
MTA Judaisztikai Kutatócsoport. Kiadói papírkötésben. Csak a 2. kötet! .............................................1 600

Könyvek: Vallás
19025.[Broughton, Tzomas]: Brougthonnak a religióról való históriai lexicona, a mellyben a világ

kezdetétől fogva a mai időkig a pogányoknak, a zsidóknak, keresztyéneknek,
mahummedanusoknak tudományok, isteni tiszteletek, ceremoniájik, szokásaik, hellyeik,
személlyeik, írásaik, azoknak történeteikkel együtt...Magyar nyelvre fordította...Mindszenti
Sámuel. I-III. kötet. (Teljes!) Komáromban, 1792-93. Wéber Simon Péter. [16] + 628 p. - [8] +
605p. + 440 p. 3 kötetben. Korabeli bordázott félbőr kötésben ........................................................100 000

19026.[Bilovský, Bohumír Hynek Josef (1659-1725)]: Godefrido Ignatio Bilowsky: Doctrina christiana
animabus inservitura, per dominicas anni, et nonnullas festivitates, breviter aptata. Authore: - -, ...
Olomucii (Olomouc/Olmütz),[1721],Typis Joannis Adami Auinger, 20+101+1+167+23 p.;
Hozzákötve:  Pia quadragesima aeterna veneratione, patienti Iesu Consecrata. Pars Prima.; 
Passio D.N.I.C. Missa, et haec Passione integra, exponitur. Pars Secunda. In his haurietis aquas
vivas cum gaudio, ex quinque fontibus pii Salvatoris.; Pars posterior a pentecoste usque ad
adventum. Cum aliis quatuor. De jubiloeo, bello turcico, & peste, factis ad populum dictionibus.; 
Oppaviae [Opava/Troppau], 1721, typis Evae Schindlerianae viduae, factore Joanne Casparo
Breu?er, 4+99+12+1;4+195+1;2+521+10 p.;  Cseh és Latin nyelven. Korabeli egészbőr-kötésben,
kopott borítóval, sérült gerinccel, foltos lapokkal. ................................................................................32 000

19027.Bonaventura, S[anctus]: Vita beatissimi p[atris] Francisci Assissiatis. Alterius nimirum illius Angeli
Apocaliptiei habentis signum Dei viui. Authore doctore serapahico --. Viennae [Bécs], 1652. Typis
Cosmerovianis in Aula Coloniensi. [16] + 558 p. Szent Bonaventura, vagy Bagnoregiói
Bonaventura (Bagnorea, 1221 - Lyon, 1274) himnuszköltő, teológiai író, a minorita (ferences) rend
fő elöljárója, albanói érsek. Korabeli egészbőr-kötésben, sarkokon kopással. 9 cm ..........................20 000

19028.Sutter Pál: Exorcismus II. (Ördögüzés.) A sátán hatalma és működése két megszállott gyermekben.
Ford.: Pogány Géza. Bp., 1939., Bagó Mihály, 83+1 p. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, a
gerincen kis hiánnyal. ............................................................................................................................5 000

19029.Paul Johnson: A kereszténység története. Ford.: Makovecz Benjamin. Bp., 2005, Európa. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................9 000

19030.Prohászka Ottokár összegyűjtött munkái I-IV,VI-VIII, XI-XVI. kötetei,közte 1 duplummal (III. kötet)
összesen 14 kötete. Bp.,én., Szent István-Társulat. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés,
kopott, foltos borítókkal, egy gerincen kis sérüléssel. + Prohászka Ottokár: Világosság a
sötétségben. Bp., 1914.,"Élet". Kiadói egészvászon-kötés. ..................................................................8 000

19031.Puskely Mária: A keresztény Európa szellemi gyökerei. Az öreg földrész hagiográfiája. Bp., 2004,
Kairosz. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................................7 000
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19032.Christliche Unterweisungen auff alle Sonntag deß Jahrs. I.-II. köt egybekötve. München, 1725.
Schaur, Aranyozott korabeli egészbőr kötésben festett lapszélekkel Jó állapotban .............................6 000

19033.Der vor seinem Gott Bußfertig-erscheinende Sünder, wie er sich wenn er an Jesu Gnadentafel als
ein würdiger Gast erscheinen will, so wohl zur Beichte, als zum Gebrauch des heiligen
Abendmahls, vorbereiten soll, oder auserlesene Buß- Beicht- und Communionandachten, welche
beygefüget Die sieben Bußpsalmen, nebst den Gott-geheiligten alltäglichen Morgen und
Abendandachten, Zwickau 1730 Höfer. 1 t rézmetszetű díszcímlap, + 270 + (2)p. Korabeli, kissé
sérült egészbőr kötésben ......................................................................................................................6 000

19034.Keresztyén Catechismus, Az-az: A' Keresztényi Hitnek Ágazatira Kérdések és Feleletek által való
rövid tanitás... Debrecenben, 1830. Tóth Ferentz. 336p. Korabeli, kissé kopott egészbőr kötésben
Ritka! .....................................................................................................................................................5 000

19035.Újszövetségi Szentírás 1-2. köt. A Vulgata szerint Káldi György S. J. fordítása nyomán, tekintettel
az eredeti szövegre, átdolgozta, bevezetésekkel és jegyzetekkel ellátta a Szent István-Társulat
Szentírás-Bizottsága. Bp.,(1927-1928.),Szent István-Társulat. A borítón Akantisz Viktor
festőművész bibliai tárgyú képével. Kiadói dúsan aranyozott, illusztrált egészvászon-kötés, kissé
kopott, kissé foltos borítóval, de alapvetően jó állapotban. ...................................................................5 000

19036.P. Király (Kőnig) Kelemen: Hitlerizmus és kereszténység. A németországi evangélikus hitvalló
egyház harca a nemzeti szocializmussal. Bp., 1946, Ferences Missziók Országos Központja.
Kiadói papírkötés, foltos borítóval, kissé sérült gerinccel. .....................................................................3 000

19037.Az orthodox kereszténység. Szerk. Dr. Dr. Berki Feriz. Bp., 1975, Magyar Orthodox
Adminisztratúra. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. .....................4 000

19038.Kozák András: Földieknek látszók. Női szentek és boldogok. Bp.,2021, Kossuth. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................4 800

19039.6 db II. János Pál pápával foglakozó könyv. Klf kiadások .....................................................................4 000
19040.4 db Böjte Csabával és tanításával foglakozó könyv. Klf kiadások .......................................................3 000
19041.Keresztény Magyar Közéleti Almanach I.-II. kötet. Bp., 1940 Pátria. Egészvászon kötésben

kopásokkal. ...........................................................................................................................................3 000
19042.Szent Biblia. Káldi György S.J. fordítása nyomán. Bp., 1928, Palladis. Illusztrált, kiadói

egészvászon kötés, előlapján képpel díszítve, jó állapotban. ...............................................................3 000
19043.[Stolz, Alban Isidor (1808-1883)] Stolz Albán: Üdvözlégy Mária. Ford.: Ruschek Antal. Bp., 1898,

Szent István-Társulat, 253+(3) p. Első kiadás. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés,
Gottermayer-kötés, helyenként kissé foltos. .........................................................................................1 600

19044.5 db XVI. Benedek pápával és tanításával foglakozó könyv. Klf kiadások benne XVI. Benedek
megnyilatkozásai I-II. bontatlan állapotban ...........................................................................................8 000

19045.Szily János Szombathely első püspökének élete és működése. Szombathely, 1909, Egyházmegyei
Könyvnyomda, 23 p. Kiadói papírkötés, foltos. .....................................................................................1 800

19046.A remény emberei - Szerzetesek Magyarországon. Bp., 2020. MSZKI. 263p. Kiadói kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................2 800

19047.Buzai József C. M.: A négus birodalmának hőse. Bp., 1944. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban.
...............................................................................................................................................................2 400

19048.Szent Imre himnuszok. Fordította: Kosztolányi Dezső. Bp., Athenaeum. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

19049.Michael Faulhaber: Zsidóság, kereszténység, germánság. A müncheni Szent Mihály-templomban
mondott ádventi beszédek. Bp.,1934, Káldor. 1-5 ezer. Későbbi félvászon-kötés, címlapon régi
intézményi címkével, helyenként javított kötéssel, néhány kevés lap kissé foltos. ...............................1 200

19050.Stuttgarti Bibliai Kislexikon. Ford.: Sántha Máté. Eisenstadt, 1974, Prugg-Verlag. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................1 000

19051.Lena Einhorn: Mi történt a damaszkuszi úton? - Nyomozás a valóságos názáreti Jézus után. Bp.,
2009, Corvina Kiadói papírkötés, utolsó néhány lapon apró lapszéli folttal, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

19052.Sík Sándor: Szent magyarság. Hat rádióbeszéd Árpád-házi szentekről. Bp., 1936, Szent
István-Társulat, 74+1 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés. ......................................................................1 600

19053.Ablak a végtelenre. Csaba testvér gondolatai Istenről, vallásról, életről, emberről... Szerk.: Karikó
Éva. Böjte Csaba válaszol Karikó Éva kérdéseire. Bp., 2009, Helikon. Kartonált papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 200

19054.Grundfötter, Bernhard Heinrich: Anleitung zur christlichen Vollkommenheit, insbesondere nach der
Lehre des heiligen Kirchenlehrers Thomas von Aquin. Regensburg, 1891, Verlags-Anstalt vorm G.
J. Manz, XXVIII+625+(3) p. Német nyelven. Átkötött, aranyozott gerincű félvászon-kötésben, kissé
foltos gerinccel, belül jó állapotban. ......................................................................................................2 400

19055.Officium Majoris Hebdomadae et Octavae Paschae a dominica in palmis usque ad sabbatum in
albis cum cantu juxta ordinem breviarii, missalis et pontificalis romani. Editio typica Vaticana.
Romae, 1923, Typis Polyglottis Vaticanis. Latin nyelven. Kiadói félbőr-kötésben, kissé kopott
borítóval, sérült, részben hiányos gerinccel, intézményi bélyegzéssel. ................................................2 400

19056.Kereszténység és demokrácia. Közzéteszi az Actio Catholica Országos elnöksége. Bp.,1946,Szent
István-Társulat. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................1 800

19057.Kálvin könyvtár: Dr. Kováts J. István. Legyen békesség. Bp., 1937. Kiadói papírborítóval ..................1 000
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19058.Dús József: Így élek az egyházban. Pécs, 1941 (Dunántúl). 174 l., 1 lev. Kiadói, foltos
papírborítóban. ......................................................................................................................................1 200

19059.Irina Szvencickaja: Az első keresztény gyülekezetektől az egyházig. Ford.: Csibra István. Bp.,
1987, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................................................................1 400

19060.Lammel Annamária - Nagy Ilona: Parasztbiblia. Magyar népi biblikus történetek. Bp., 1985,
Gondolat. Somogyi Győző illusztrációival. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ....1 600

19061.Fabiny Tibor: Luther Márton végrendelete. Bp., 1982, Corvina. Gazdag illusztrációval. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................1 200

19062.1934-1940 Katolikus Missziók 5 száma + az Utunk folyóirat 1937. márciusi száma. A borítókon art
deco grafikákkal, közte 3 borító Pál György (1906-1986), és 2 borító Debreceni Szabó István
(1905-1990) munkája. Változó állapotban. ...........................................................................................1 600

19063.1935 Ferences Közlöny 8 száma ..........................................................................................................1 600
19064.1941 Pannonhalmi Szemle XVI. évf. 1941. III. sz. Papírkötés, szakadt borítóval. ................................1 200
19065.5 Db régi vallással kapcsolatos folyóirat, magyarul és németül. ...........................................................1 000
19066.Dr. Med. Hynek R.W.: Krisztus kínhalála a modern orvosi tudomány világánál. Bp., Korda Rt.

Félvászon kötés, ráragasztott papírborítóval, kopottas állapotban. ......................................................1 600
19067.D. Payr Sándor: Luther és a magyarok. A Luther-Könyvtár és Múzeum füzetei 17. Bp., 1930,

Luther-Társaság (Hornyánszky-ny.), 32 p. Kiadói tűzött papírkötés. ....................................................1 400
19068.Csiha Kálmán emlékére. "És mégis fennmaradtunk." Szerk.: Heumann Erzsébet Katalin.

[Keszthely, 2017, GEG és Társai Kft.] Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................2 800
19069.The Epistles and Gospels for Sundays and Holidays. hn., 1941., W. H. Sadlier Inc. Angol nyelven.

Kiadói egészvászon-kötésben, kopott borítóval, sérült gerinccel, a táblák belsején a papír részben
lejött. + The Epistles and Gospels for Sundays and Holidays. Text from revised confraternity new
testament. With dogmatic, moral, homiletic and liturgical sermon outlines by Rev. John C. Selner S.
S. With commentaries on the epistles and gospels by Rev. W. Stephen Reilly S.S. New York,
(1947), Benziger Brothers. Kiadói kopott egészvászon-kötésben, kopott borítóval, intézményi
bélyegzéssel. ........................................................................................................................................3 000

19070.1937-1939+1942 Szent Antal. Képes havi folyóirat 3 teljes évfolyama (1937-1938-1939) és az
1942-es évfolyam 7 száma. A borítók egy részén Závory Zoltán (1906-2000) grafikájával. Változó
állapotban, közte sérült borítójú is. ........................................................................................................3 000

19071.Magone Mihály: Don Bosco szentéletű növendékének életrajza. Bp., é.n. Szalézi művek. Kiadói
papírborítóval ........................................................................................................................................1 000

19072.Elsőáldozási emlékfüzet benne linómetszettel. Papír, borítólaptól elváló. ............................................1 000
19073.Magyar keresztények naptára Szerk.: Szikszai Benjámin. Budapest, 1940, Bethánia.

Egészvászon-kötés, enyhén kopott borító, lapokon kisebb ázásnyomokkal. .......................................1 400

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
19074.[Sigismund Schwabe/Sigismund Suevus (1526-1596)] Speculum amicitiae, det er: Venskabs

Speyel. I huilcken er at see, huad it got Venskab er, huilcken en dyrebar Skat det er, huorledis det
skal skifftis, proffuis, formeris, oc til enden bliffue bestandigt. Met mange sk?ne Sprock, Historier
oc Exempler, aff den H. Scrifft, oc gamle Laerefaedris Boger... Kiobenhaffn, 1613, Salomon
Sartor, 99 sztl. lev. Dán nyelven. Átkötött félbőr-kötésben, a lapokon szúrágta lyukakkal. /
Half-leather-binding, with worn spine and cover, with wood-beetle holes on the sheets. ...................40 000

19075.Wilhelm, Gottlieb Tobias. Unterhaltungen über den Menschen. [Von seinem Körper und dessen
Theilen und ihren Functionen ins besondere.] II. Theil Agb., J.A. Schloßers Buch und
Kunsthandlung, 1834. 1t. rézmetszetű díszcímlap 8 sztl lev. 488 p LIX. színezett rézmetszetű
tábla. Korabeli félbőr kötésben, kötéstábla elvált a könyvtesttől. ........................................................40 000

19076.Heinrich Heine's Werke I-VI. köt. Hrs. von Heim Laube. Wien-Leipzig-Prag, é.n., Verlag von
Sigmund Bensinger (druck: Ch. Reiger & M. Werthner, Wien), 8+378+1 p.; 4+384+1 p.;4+375+3
p.;4+376+4 p.;4+378+2 p.; 4+377+3 p. Német nyelven. Teljes sorozat! F. W. Bader fametszeteivel
gazdagon illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott, festett, illusztrált piros egészvászon díszkötés,
Wien, Hermann Scheibe-kötés, aranyozott lapélekkel. Szép, igényes, gyűjtői állapotban! ................30 000

19077.La Fontaine, Jean de la: Contes et nouvelles en vers. Tome 1?2. [1?2. kötet. egybekötve].
Londres 1743.  1 t. (rézmetszetű címkép) 6 sztl lev + XII+ 212 + 8 sztl. lev + 247 p. Korabeli, kissé
sérült egészbőr kötésben ....................................................................................................................20 000

19078.de Mediolano, Joh.: Schola Salernitana Sive De Conservanda Valetudine Praecepta Metrica :
Cum Indicibus Duobus, Altero Capitum, Altero Rerum. Ratisponae, 1722., 26 sztl lev. + 506 p + 8
sztl lev.. Korabeli kissé sérült egészbőr kötésben, első előzéklap nélkül. ..........................................12 000

19079.Oeuvres de Mr. Boileau Despreaux. Avec des Eclaircissemens Historiques. Donnez par lui-m?me
Tome Premier. Amsterdam, 1721, Pierre Brunel, 2 sztl. lev.+ 1 t. +28+4+247+324 p.+13 sztl. lev.
Francia nyelven. Korabeli aranyozott gerincű bordázott egészbőr-kötésben, kopott borítóval, a
gerincről címfelirat leesett (benne a könyvben), a gerincen kis sérüléssel, kissé foltos lapokkal, az
elülső előzéklapon aláhúzással. ..........................................................................................................10 000

19080.Culbertson, Ely: Contract Bridge Blue Book of 1933. New York, 1933, The Bridge World,
XXXII+598+(2) p. Angol nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, fakó gerinccel, belül
nagyrészt jó állapotban. ........................................................................................................................5 500
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

19081.[Caroline Norton (1808-1877)] Hn. Mrs. Norton: The Lady of La Garaye by the - -. London -
Cambridge, 1863., Macmillan and Co., I-XIII+1+1+16-153+5 p. Korabeli aranyozott
egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott borítóval, laza, kissé sérült fűzéssel, laza
lapokkal. ................................................................................................................................................3 000

19082.Schauenburgs Allgemeines Deutsches Kommersbuch. Unter musikalischer Redaktion von Friedrich
Silcher und Friedrich Erk. A borítón: Gaudeamus igitur juvenes dum sumus! Lahr, én., Moritz
Schauenburg, 1 (díszcímlap) t.+8+722 p. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, fém
veretekkel, festett lapélekkel, foltos lapélekkel. ....................................................................................2 400

19083.Schweitzer, Albert: Die Weltanschauung der indischen Denker. (Mystik und Ethik). München-Bern,
1935, C. H. Beck - Paul Haupt, XI+(1)+201+(3) p. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, jó
állapotban, ajándékozási bejegyzéssel, ex libris-szel. ..........................................................................2 400

19084.44 hungarian short stories. 1979, Corvina. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval. ...............3 000
19085.Madách Imre: Die Tragödie des Menschen. [Az ember tragédiája]. Mit einem Vorwort von Marcell

Benedek. Ford.: Mohácsi Jenő. Bp., 2002, Corvina. Német nyelven. Kiadói papírkötés. .....................1 000
19086.Schmid, Christoph von: Der Rosenstock und andere Erzählungen. Hn. én. kn.Német nyelvű

gyermekkönyv. Félvászon-kötés, enyhén sérült, kopott./ Füredi Ignácz: Magyar-Német
beszélgetések. Budapest, 1892, Méhner Vilmos kiadása. Magyar-Német kétnyelvű könyv.
Egészvászon-kötés, gerince hiányzik, kopottas borító. ........................................................................1 200

19087.George Orwell: Animal farm. A fairy story by - -. With an introduction C. M. Woodhouse. Signet
Classic. New York,én.,The New American Library. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ........................1 600

19088.Salman Rushdie: Haroun and the sea of stories. London,1990,Granta Books. Angol nyelven. Kiadói
papírkötés, a borítón gyűrődésnyommal. ..............................................................................................1 600

19089.Philipp Roth: The dying animal. London, 2002., Vintage Books. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, a
borítón gyűrődésnyommal. ....................................................................................................................1 600

19090.Márai Sándor: Casanova in Bolzano. [Vendégjáték Bolzanóban]. Ford.: George Szirtes. New York,
2004, Alfred A. Knopf. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .........1 000

Könyvek: Minikönyvek
19091.8 db ritkább minikönyv vegyes témában: Kodex facsimile. Szacsvay Transílvania Breviarium, A

gyulai vár Testté lett ige, A kis Jeanne. Mathias Corvinus Initailais ......................................................4 000
19092.Balassa Bálint: Balassa Bálint és Rimai János istenes éneki. Szabó Géza tanulmányával. Bp.,

1983, Helikon. Hasonmás kiadás. Kísérőtanulmánnyal. Kiadói dombornyomott aranyozott
egészbőr-kötésben, kiadói kartontokban, .............................................................................................2 000

19093.A régi Csaba, A mai Csaba 2 db minikönyv, Békéscsaba 1999. Typographica .Kiadói kartonált
kötésben, kiadói kartontokban, .............................................................................................................2 000

19094.Vedres István: A sívány homokság használhatása. (Minikönyv). Szeged, 1980, MTESZ Csongrád
Megyei Szervezete - Szegedi Nyomda. Reprint kiadás. Kiadói műbőr-kötés. Megjelent 750
példányban. ...........................................................................................................................................2 600

19095.Mucsi András: Magyarországi miniatúrák. Bp., 1972, Képzőművészeti Alap. Kiadói műbőr kötés. .....1 600
19096.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat

készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 800

19097.Kosztolányi Dezső: A szegény kisgyermek panaszai. Bp., 1984, Magyar Helikon. Kondor Lajos
illusztrációival. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói műanyag védőborítóban. ..............................1 200

19098.3 db minikönyv: Oscar Wilde, Heine - Gondolatok, Jacques Gaucheron Helikon, 1958-59. Kállai J.
ex librissel .............................................................................................................................................1 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
19099.Zelk Zoltán: Tollászkodik a tavasz. DEDIKÁLT! Kass János rajzaival. Vál. T. Aszódi Éva. Bp., 1976,

Móra. Kiadói papírkötés, kopott borítóval, sérült gerinccel. ..................................................................2 800
19100.Kubasta, Vojtech: A kisautó. Bp., 1976. Móra. 3D térbeli mesekönyv Vojtěch Kubašta (1914-1992)

könyvtervével és rajzaival! Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................4 600
19101.Siró Ödön: Madaras Jankó. Mese 6-12 éves gyermekek számára. Bartha Zoltán rajzaival. Bp.,

1943,Officina, 80 p. Az oldalszámozáson belül 16 egészoldalas képtáblával. Kiadói illusztrált
félvászon-kötésben, kopott borítóval, laza, kissé sérült kötéssel, kissé foltos, kijáró lapokkal,
néhány lapon szakadással. ...................................................................................................................2 000

19102.Varró Dániel: Túl a Maszat-hegyen. Muhi Andris és a pacák birodalma. Varró Zsuzsa rajzaival. Bp.,
2003. Magvető, Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, az elülső kötéstáblán kis
benyomódás. .........................................................................................................................................2 000

19103.[Pajeken, Friedrich Joachim] Pajeken Frigyes: Jim, a hurokvető kalandjai. Regényes elbeszélés
Észak-Amerika nyugati vadonjaiból. A serdültebb ifjúság számára írta - - . Bergen Frigyes négy
színes képével. Bp., [1892], Lauffer Vilmos (Rudnyánszky A.-ny.), 2 sztl. lev.+ 169+(1) p.+ 4
(színes litográfiák) t. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval, helyenként
sérült, kissé foltos lapokkal, korabeli ajándékozási bejegyzéssel, néhány lap kijár. .............................4 600

19104.[Pajeken, Friedrich Joachim] Pajeken Frigyes: A mesztiz és még három elbeszélés Észak- és
Dél-Amerikából. Az ifjuság számára írta - - . [Bp., 1897, Athenaeum], 155 p.+ 3 (színes litográfiák) t.
Kiadói illusztrált egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, viseltes állapotban, kissé sérült, kopott
borítóval, helyenként foltos lapokkal, tulajdonosi névbejegyzéssel, hiányzó címlappal, szétvált
fűzéssel, a lapok nagy része kijár. ........................................................................................................1 600
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19105.[Pajeken, Friedrich Joachim] Pajeken Frigyes: A rokkant hagyatéka. Elbeszélés Amerika északi
államaiból a serdültebb ifjúság számára. Átdolgozta: Győry Ilona. Bp., [1895], Lauffer Vilmos (Nagy
Sándor-ny.), 206+(2) p.+ 8 (fekete-fehér képek) t. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés, viseltes
állapotban, foltos, kopottas borítóval, pótolt gerinccel, helyenként sérült, foltos lapokkal, szétváló
fűzéssel, több lap kijár. ..........................................................................................................................1 600

19106.Cooper, [James Fenimore]: Vadfogó. - - elbeszélése után az ifjúság számára Báró Eötvös József
utasítása szerint átdolgozva. Ifjúsági Könyvtár VII. Bp., 1873, Légrády Testvérek, 306 p. + 8 (színes
litográfiák) t. Második, javított kiadás. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, márványozott lapélekkel,
kopott borítóval, helyenként foltos lapokkal. .........................................................................................2 400

19107.Cooper, J. F.: Lederstrumpf-Erzählungen. Für die Jugend bearbeitet von Paul Moritz. Stuttgart,
Chienemanns Verlag. Kiadói egészvászon kötés, sérült gerinc, illusztrált, kopottas állapotban. .........2 600

19108.Marshall, [Henrietta Elizabeth]: Stories of Robin Hood. Told to the Children by - - . With Pictures by
A. S. Forrest. London, é.n. [cca 1910-1920], T. C. & E. C. Jack, Ltd. Egészoldalas, színes
illusztrációkkal. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, ajándékozási bejegyzéssel, egy lapon
szakadással. .........................................................................................................................................1 800

19109.Péter a hírvivő. Elbeszélés az északamerikai szabadságharczból. Az ifjúság számára átdolgozta:
Grundmann J. Ford.: Győry Ilona. Zweigle öt színnyomatú képével. Bp., [1894], Lauffer Vilmos
(Nagy Sándor-ny.), 1 sztl. lev.+ 85+(1) p.+ 5 (színes litográfiák) t. Kiadói illusztrált
egészvászon-kötés, Kiss Valdemár-kötés, kopottas borítóval, helyenként sérült, foltos lapokkal, egy
kijáró képtáblával, tulajdonosi névbejegyzéssel. Ritka! ........................................................................2 400

19110.Paszuly Pista lakodalma. Egyedi készítésű, kézzel rajzolt képes mesekönyv. 14 sztl. lev.
Félvászon-kötésben, kissé sérült borítóval, egy-két sérült lappal. ........................................................2 800

19111.A hatodik tusa és más képregények. Bp., én., Lapkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés. ...........................1 600
19112.[Christoph von Schmid (1768-1854)]: Schmid Kristóf ifjusági iratai. VIII. kötet. Bp., 1899,

Athenaeum. Negyedik kiadás. Illusztrációk nélkül. Kiadói papírkötés. .................................................2 600
19113.A kis turisták. Kifestőkönyv. Tahi-Toth Nándor rajzai. Bp., én., Minerva. Kiadói papírkötés, a

gerincen szakadással, színezésekkel. ..................................................................................................2 400
19114.Doris Rübel: A balett - Mit? Miért? Hogyan? (32-) Bp.. 2019., Scolar. Kiadói kemény-kötés. ..............2 000
19115.4 db vegyes állapotú mesekönyv, ifjúsági irodalom, mind illusztrált: Nagyapó könyvtára, Gulliver

utazásai ifjúsági kiadás, Gulliver ill. Róna Emy, Csongrádi Fajankó, vegyes állapotban, gyermeki
kéz által részben színezett ....................................................................................................................2 600

19116.2 db mesekönyv - Donászy Magda: Arany ABC. Rajzolta: Reich Károly. H.n., Minerva. + Bálint
Ágnes: Iskola a faliszekrényben. Bp., 1975, Móra. Félvászon és kartonált kötésben, firkákkal,
megvisel állapotban. .............................................................................................................................1 400

19117.Benedek Elek 2 kötete: Rókáné mézes-mákos kalácsa és más mesék. Bp., 1970, Móra. Második
kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis felületi sérülések. + Többsincs királyfi és más
mesék. Bp., 1975, Móra. Kiadói félvászon-kötés, helyenként kissé foltos. ...........................................1 600

19118.Szepes Mária: Pöttyös Panni. F. Győrffy Anna. Bp.,én.,Móra Ferenc. Harmadik kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 800

19119.Kolozsvári Grandpierre Emil: A lóvátett sárkány. Heinzelmann Emma rajzaival. Bp., 1963, Móra. Első
kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kopottas, foltos borítóval, néhány kissé foltos lappal, ajándékozási
bejegyzéssel. ...........................................................................................................................................900

19120.Sachs, Hans: Allen Leuten recht getan. Eine lehrreiche Geschichte. Bilder von Beatrice
Braun-Fock. Mainz, é.n. [1939], Jos. Scholz, 10 sztl. lev. Egészoldalas, színes illusztrációkkal.
Német nyelven. Illusztrált papírkötésben, a borító és a címlap kissé foltos. .........................................1 600

19121.Alfred Könner: BOri. Irmhild és Hilmar Proft rajzaival Bartócz Ilona fordítása Berlin, 1963. Kiadói
félvászon kötésben ...............................................................................................................................1 000

19122.Víg Balázs: Három bajusz gazdát keres. Kárpáti Tibor illusztrációival. DEDIKÁLT! Bp.,2010, Móra.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800

19123.Arthur Ransome: Fecske-völgy. Bp., 1976. Móra. Szecskó Tamás rajzaival. egészvászon kötésben,
kissé sérült papír védőborítóval ...............................................................................................................800

19124.Nast, Clara: Csöppike tavasza. Bp., én., Nova. Kiadói félvászon kötés, kopott, foltos borítóval. .........1 800
19125.Czeslaw Janezarski: Fülesmackó kalandjai és vándorlásai. Warszawa, én. Zbignew Richilicki

rajzaival. Kiadói félvászon kötésben ragasztott gerinccel .....................................................................1 000
19126.Dániel András: Jó éjszakát kuflik! A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
19127.Dániel András: Szerintem legyen mindenki kufli! A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200
19128.Nyitogasd ki! Móka a farmon. Bp., én., Napraforgó könyvkiadó. Kiadói kemény-kötés. ..........................800
19129.Dániel András: A kuflik és a mohamanyi. A szerző rajzaival. Bp., én., Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200
19130.Dániel András: A kuflik és az akármi. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 600
19131.Dániel András: A világ első kuflizenekara. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200



188
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19132.Dániel András: A kuflik és a pofavágó verseny. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

19133.Dániel András: A kuflik és a furcsa árnyék. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

19134.Dániel András: Kuflik a láthatatlan réten. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

19135.Dániel András: A kuflik és a szélposta. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

19136.Dániel András: A kuflik és az elveszett folt. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

Sci-fi és fantasy könyvek és tárgyak
19137.X-Men 3. szám, 1992/3, szept., Marvel képregény, magyar nyelvű, kissé sérült borítóval. ..................1 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
19150.Vörösmarty Mihál(y): Árpád' ébredése. Előjáték a' Pesti Magyar Színház' megnyitásának

ünnepére. Pest, 1837. Trattner-Károlyi ny. 27p. Első kiadás. A Nemzeti őse, az első állandó
fővárosi magyar kőszínház létrejöttére írt darab, melyet a bemutatón már árusítottak. Korhű
kartonálásban ......................................................................................................................................60 000

19151.Móricz Zsigmond: Vidéki hírek és más elbeszélések. Bp., 1917, Táltos. Első kiadás, a Bor
szerelem bánat papírborítójába kötve, (Jeges Ernő borítóterve) Benne kijáró előzéklap Móricz
Zsigmond által ALÁÍRT. Lap teteje hiányzik, Restaurált papírkötésben .............................................28 000

19152.Babits Mihály kisebb műfordításai. Babits Mihály összegyűjtött munkái IX. [Bp.,1939],Athenaeum,
4+387 p. Kiadói félbőr-kötés, műanyag védőborítóban, kopott borítóban, szakadt elülső
előzéklappal.   "Ebből a könyvből kétszáz számozott amatőr példány készült az író kézjegyével."
Számozott (47./200), a szerző, Babits Mihály (1883-1941) író, költő, szerkesztő által ALÁÍRT
példány. ...............................................................................................................................................12 000

19153.[Pápai Páriz Ferenc-Bod Péter]: Franciscus Páriz Pápai - Petri Bod: Dictionarium
Latino-Hungaricum.; külön kötetben: Dictionarium Hungaricum-Latino.
Cibinii(Nagyszeben),1767-1782,Samuelis Sárdi-Martin Hochmeister, 1t (rézm. címkép ) 16+648;
1t kih. ; rézm. címkép +2+404 p. Korabeli dúsan aranyozott bordás félbőr kötésben ........................80 000

19154.Szalai János, almási: Szülék' kézi-könyve, avagy a' gyermek nevelésre út-mutató tíz prédikátziók,
...Most pedig tsak ugyan a' Gyermekek' értelmének, és szívének formáltatására használható, más
két Prédikátziókkal együtt a' maga költségén... Kassa, (1794).Ellinger János. 12 sztl. 291 l. 1 sztl.
Korabeli, javított karton kötésben. utolsó lap másolattal igényesen pótolva .......................................20 000

19155.Ovidius Naso', P[ublius]: - - Pontusi levelei, Íbise, Diofa keserve, és Ortza orvossága. Ugyanannyi
kettős versekben magyarázva: irmesi Homonnay Imre által. Budán, 1827. A' Magyar Királyi
Universitás' betűivel. VIII, [4], 240, [18] p. Igényes modern félbőr kötésben .......................................20 000

19156.Csery József: Prosa versuum, vagy a' nevek nemeiről és hajlításáról... II. Latin Oskolára ~ által
Pesten, 1844. Trattner-Károlyi ny. 111+(1)p. Kiadói vászonkötésben. Nyelvészet ............................12 000

19157.Gautruche, P[ierre]: Historia poetica ad faciliorem poetarum et veterum auctorum intelligentiam - -
soc Jesu gallice conscripta. Post septimam editionem. In gratiam Poetices Candidatorum.
Tyrnavie, Nagyszombat, 1742, Typ Academici. Klobusiczky Antal (zettényi gróf),.zempléni főispán
autográf névbejegyzésével. Korabeli sérült gerincű papírkötésben 170 p. + 14 sztl. lev. ...................10 000

19158.Rumy Károly György: Monumenta Hungarica, az-az: magyar emlékezetes írások. I. kötet.
Öszveszedte s kiadta: - -, ... Második megjobbított és Kazinczy Ferencz úrnak előbeszédjével
megbővített kiadás. Pesten, 1817, Trattner János Tamás, 4+423+3 p. Kiadói félbőr-kötés, kopott
borítóval, foltos lapokkal, néhány lapon bejelölésekkel, possessori bejegyzésekkel. .........................12 000

19159.Ignatius Franciscus Xaverius Cetto: Virtus Coronata divae Ladislai I. Hungariae regis, inclytae
Nationis Hungaricae tutelaris... Bécs, 1693. Andreas Heyinger. A mű harminckilenc dicsőítő
beszédet tartalmaz, valamennyi a bécsi Szent István-székesegyházban hangzott el el 1655-től
1693-ig, Szent László napján, és a magyar királyt dicsőítik. II + 4p. + II + 532p. + 10 p. Az első két
levél másolattal pótolt. Fűzve, hiányos kötéssel. (RMK III, 3792). Árverésen még nem szerepelt
ritkaság! / Missing covers, Rare! .........................................................................................................26 000

19160.Gotthold Ephraim Lessings: Nathan der Weise. Ein dramatisches Gedicht. hn., 1779, nyn., 255 p.
Német nyelven. Utánnyomás az első kiadásról, az első kiadás évéből. Korabeli kartonált
papírkötés, kopott borítóval.  Gotthold Ephraim Lessing (1729-1781) német drámaíró, kritikus,
esztéta, dramaturg, a felvilágosodás egyik kiemelkedő alakjának utolsó, jelentős műve. ..................10 000

19161.Shakspere [Shakespeare] színművei I.-IV. kötet. Fordították többen. Javított kiadása. Közel 600
illustrrátióval. Bp.,[1886-1891]. Ráth Mór, Franklin-Társulat.Kiadói aranyozott félbőr kötésben
Kisebb kopásokkal a borítón, a 2. kötet gerince sérült  Hozzá:  Concha Győző (1846-1933)
jogtudós, egyetemi tanár autográf levelével, amelyet az ajándékba vett könyvsorozathoz mellékelt .26 000

19162.Douglas R. Hofstadter: Gödel, Escher, Bach. Egybefont Gondolatok birodalma. Metaforikus fúga
tudatra és gépekre, Lewis Carroll szellemében. Bp., 2000, Typotex. Harmadik változatlan
utánnyomás. Kiadói kartonált papírkötés, borítón kopásnyomokkal. ..................................................28 000

19163.Verskoszorú, melyet az új mértékre vett, s üdővel megegyengetett és későbben készült verseiből
kötött erdélyi, baróti Szabó Dávid. Kassa, 1786, Füskúti Landerer Mihály. Félvászon kötés,
kopottas állapotban sérült borítóval. Első néhány lapon foltok ...........................................................20 000
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19164.Jaszlinszky András: Institutiones logicae/Institutiones metaphysicae egybe kötve. Tyrnaviae
(Nagyszombat), 1755-1756, Typis Academicis Societatis Jesu, 8 p. +164 p + 1 t rézmetszet. ; 228
p. + 8 p. I. Institutiones logicae, in usum Discipulorum concinnatae II. : Institutiones metaphysicae,
in usum Discipulorum concinnatae. Kokrabeli sérült félbőr kötésben .................................................26 000

19165.Vende Ernő: A magyar irodalomtörténet képekben I-II. rész. Összeállította és magyarázó
szöveggel ellátta - -. Átnézte: Beöthy Zsolt. Bp., 1905, Athenaeum. 3 sztl. lev., 68 lev. , 2 sztl. lev.,
54 lev. Gazdagon illusztrált. Szemléltető képek a magyar irodalomtörténethez. Kiadói félvászon
kötésben. Jó állapot minimális foltok ...................................................................................................12 000

19166.M. T. Ciceronis Epistolae ad familiares. Oder: Ciceronis Briefe die er an unterschiedene gute
Freunde geschrieben, zu mehren Nutzen der studierenden Jugend mit Teutschen Anmerkungen
also erläutert etc. Nürnberg - Wien, 1776, Joh. Paul Krauß. 740 p. Korabeli bordázott egészbőr
kötésben ..............................................................................................................................................10 000

19167.Hamvas Béla: Karnevál I-III. Szentendre, 2000, Medio. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. ...20 000
19168.Hamvas Béla: Karnevál. I-II. kötet. Bp., 1985, Magvető, Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. ......4 000
19169.Hamvas Béla: Silentium. H.n., 2023, Medio. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval,

jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000
19170.Somthing old, something new. Rabindranath Tagore 150th birth anninversary volume. Edited by

Pratapditya Pal. Mumbai,2011,The Marg Foundation. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ....................................................10 000

19171.Queen Afua: Szakrális nő. Ford.: Puskás Viktória. Budakeszi, 2004, Mandala-Seva. Kiadói
papírkötés. ..........................................................................................................................................16 000

19172.Montaigne, Michel Eyquem de: Esszék. I-II. köt. Ford.: Bajcsa András - Csordás Gábor. Pécs,
2001-2002, Jelenkor. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, az előzéklapokon
ajándékozási bejegyzéssel, a címlapokon tulajdonosi névbélyegzővel és beragasztott címkékkel,
a lapéleken beírással. .........................................................................................................................10 000

19173.Új idők lexikona I.-XXIV. kötet. Komplett!, Bp., 1936-42, Singer és Wolfner Irodalmi intézet,
Egységes, aranyozott kiadói egészvászon kötésben. .........................................................................13 000

19174.Kölcsei Kölcsey Ferencz minden munkái. 3-4., 5-6., 7., 8. köt. (4 kötetben). Bp., 1886-1887,
Franklin-Társulat. Harmadik, bővített kiadás. Aranyozott egészvászon sorozatkötésben, festett
lapélekkel, nagyrészt jó állapotban, a borítókon némi kopással, foltokkal. ...........................................2 000

19175.Emlékkönyv Berzeviczy Albert úrnak, a M. T. Akadémia elnökének, tiszteltei taggá választása
harmincadik évfordulója alkalmából. Bp., 1934, Franklin. Kiadói papírkötés, foltos borítóval,
szakadozott borítószélekkel, a borító egyik sarkán hiánnyal. ..................................................................700

19176.Jung, Carl Gustav: Az ember és szimbólumai. Ford.: Matolcsi Ágnes. Bp., 1993., Göncöl Kiadó.
Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ....................................................................................................7 500

19177.Schiller, [Friedrich]: Das Lied von der Glocke. Mit Illustrationen von C. Jäger und A. Müller.
München, é.n. (cca 1880), Friedr. Bruckmann's Verlag, 3 sztl. lev.+ 22 p. + 12 (egészoldalas
fénynyomatok) t. Német nyelven. Kiadói gazdagon aranyozott, festett egészvászon-kötés,
aranyozott lapélekkel, kissé viseltes borítóval, sérült gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal. .......5 500

19178.Louvet de Couvray: Faublas lovag I-V. köt. Ford.: Endrei Zalán. Teljes, díszes kiadás művészi
képekkel. Bp., 1900, Neumayer Ede, 278+1 p. Egészoldalas fekete-fehér illusztrációkkal gazdagon
illusztrált. Kiadói szecessziós aranyozott, festett egészvászon-kötés, Leszik-kötés, kopott borítóval. .8 000

19179.Arab regék. Ford.: Vörösmarty Mihály. I-II. kötet. Pest, 1866, Heckenast Gusztáv, VI+(2)+471 p.,
419+(1) p. Átkötött félvászon-kötésben, viseltes, kopott borítókkal, a II. kötet sérült gerinccel,
helyenként foltos lapokkal, tulajdonosi névbejegyzéssel, "A zilahi keresked. olvasó egylet"
bélyegzőivel. .........................................................................................................................................7 000

19180.Faludy György: Test és lélek. A világlíra 1400 gyöngyszeme. Faludy György műfordításai.
DEDIKÁLT! Bp., 1988, Magyar Világ. Kiadói papírkötés, kissé kopott, karcos borítóval, a borító
egyik sarkán gyűrődésnyommal. ...........................................................................................................6 000

19181.Kányádi Sándor: Valaki jár a fák hegyén. - - egyberostált versei. Bp., 1997, Magyar Könyvklub. Első
kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. A szerző, Kányádi Sándor
(1929-2018) által Bányai János részére DEDIKÁLT példány. ..............................................................3 000

19182.Fodor András: A barátság bére. Tizenkét vers. Lipták Pál illusztrációival. Békéscsaba, 1974.,
Megyei Könyvtár, 4 sztl. lev. Első kiadás. Kiadói papírkötés.   Számozott (161/250), a szerző Fodor
András (1929-1997) Kossuth-díjas költő, műfordító által ALÁÍRT példány. ..........................................4 000

19183.Takács Gyula: Kimondani. Würtz Ádám illusztrációival. A szerző, Takáts Gyula 1911-2008)
Kossuth-díjas költő, író, műfordító, kritikus,múzeumigazgató által Szíjártó Árpád somogyi költő
részére DEDIKÁLT példány. Pécs,(1981), Pécsi Szikra Nyomda, 29 p. Kiadói papírkötés. Megjelent
300 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került! .......................................................................4 000

19184.Sütő András: Rigó és apostol. ALÁÍRT! Kolozsvár, 1973, Dacia. Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, kissé kopottas állapotban. .............................................................................................4 000

19185.Esterházy Péter: A szív segédigéi. Bevezetés a szépirodalomba. DEDIKÁLT példány.
Bp.,1985,Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban .........................................8 000

19186.Amadinda - Presser Gábor: Szilveszteri emlékkönyv. Unisono, 2016, kartonált papírkötés, CD
melléklettel. Presser Gábor által dedikált. .............................................................................................4 000

19187.Borisz Polevoj: Egy igaz ember. A szerző, Borisz Polevoj (1908-1981) által Jávori Béla (1931-2008)
újságíró, főszerkesztő, fotóművész részére DEDIKÁLT példány! Ford.: Madarász Emil. Európa
Zsebkönyvek. Bp., 1973, Európa. Kiadói papírkötés. ...........................................................................5 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

19188.Pozsgay Imre: Koronatanú és tettestárs. Bp., 1998, Korona. Első kiadás. Kiadói papírkötés. A
szerző, Pozsgay Imre (1933-2016) szocialista politikus, országgyűlési képviselő által Bányai János
részére DEDIKÁLT példány. .................................................................................................................4 000

19189.Szabó Dezső: Erdély alkalmából. A szerző, Szabó Dezső (1879-1945) író, kritikus, publicista által
DEDIKÁLT példány. Szabó Dezső Ujabb Művei 1940. július - november. 60. sz. Bp., 1940, Ludas
Mátyás,(Bethania-ny.), 88 p. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. ......................................................2 400

19190.Csoóri Sándor: Breviárium. Vál., szerk., a pályaképet és a bibliográfiát készítette: Vasy Géza. Bp.,
1988, Eötvös. Kiadói papírkötés, benne Csoóri Sándor ex libris-szével és beragasztott aláírásával. ..3 000

19191.Sőtér István: Fellegjárás. Regény. A szerző, Sőtér István (1913-1988) Kossuth-díjas író,
irodalomtörténész által DEDIKÁLT példány. Bp., 1939., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Első kiadás.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé foltos lapokkal. ................................................................4 000

19192.Ferenczi Zoltán: A könyvtártan alapvonalai. Bp., 1903, Athenaeum, XII+240+5 p. Szövegközti
fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. ...............2 200

19193.Nádas Péter: Évkönyv. Ezerkilencszáznyolcvanhét. Ezerkilencszáznyolcvannyolc. Bp., 1989,
Szépirodalmi. A szerző fekete-fehér fotóival illusztrált. (A fényképek csak ebben a kiadásban
szerepelnek!) Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban .....4 000

19194.V. Ecsedy Judit: A könyvnyomtatás Magyarországon a kézisajtó korában. 1473-1800. Bp., 1999,
Balassi. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Benne az összes magyarországi nyomdahely 1800-ig.
Alapos és pontos szakmunka. ..............................................................................................................5 000

19195.Vécsey Leó: Száműzött szív. DEDIKÁLT! Bp., 1938, Cserépfalvi. Szűr-Szabó József avantgarde
illusztrációival. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. ...............................................................4 000

19196.Gárdonyi Géza versei. A verseket vál. és az előszót írta: Bóka László. Kis Magyar Múzeum 4. köt.
Bp., 1958, Magyar Helikon. Kiadói félvászon-kötés, foltos borítóval. Megjelent 3200 példányban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 600

19197.P. Terentius Afer: Az élősdi. Latinul és magyarul. Ford., a jegyzeteket és a kísérő tanulmányt írta:
Maróti Egon. Trencsényi-Waldapfel Imre bevezető tanulmányával. Görög és Latin Írók Scriptores
Graeci et Latini 4. Bp., 1961, Akadémiai Kiadó. Latin és magyar nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 900 példányban. ......................................4 800

19198.Poezis Kétnyelvű sorozatának 2 kötete:   Charles Baudelaire: Versek. Poésies. Ford.: Szily Ernő.
raduit par Ernest Szily. [Bp., 1944], Poezis, 65+3 p.+1 t. Magyar-francia, bilingvis kiadás. Kiadói
papírkötés. Számozott (974./1000) példányban.;  Paul Verlaine: Versek. Poésies. Ford.: Szily Ernő.
Traduit par Ernest Szily. [Bp., 1944], Poezis, 126+2 p.+1 t. Magyar-francia, bilingvis kiadás. Kiadói
papírkötés. "Verlaine verseinek ez a kétnyelvű kiadása a Poezis kiadásban jelent meg 1000
számozott példányban, ..." Számozatlan példány.; ...............................................................................6 000

19199.Tar Sándor: Szürke galamb. (Bűnregény). Bp., 1996, Magvető. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................5 500

19200.Publius Papinius Statius: Erdők. Latinul és magyarul. Ford. és a jegyzeteket írta: Muraközy Gyula.
A bevezető tanulmányt írta: Hegyi György. Görög és Latin Írók Scriptores Graeci et Latini 16. Bp.,
1979., Akadémiai Kiadó. Latin és magyar nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800

19201.Fekete István: Öreg utakon. Fekete István művei. Szeged,2005,Lazi Könyvkiadó. Kiadói kartonált
papírkötés. Ritka! ..................................................................................................................................6 000

19202.Fekete István: Vadászatok erdőn, mezőn. Bp., 1987, Mezőgazdasági Kiadó. Első kiadás! Kiadói
egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................................2 000

19203.Fekete István: Lutra. Bp., 1965, Móra. Kiadói félvászon kötés, jó állapotban. ......................................1 200
19204.Fekete István: A koppányi aga testamentuma. Bp., 1963, Magvető. Kiadói félvászon kötés, kissé

kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 200
19205.Fekete István: Hú. 1966, Móra. Kiadói kartonált kötés, gerincnél sérült. ..............................................1 200
19206.Fekete István: Tíz szál gyertya. Bp.,1948., Új Idők, 184 p. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés,

kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................................1 400
19207.Fekete István: Tüskevár. Bp., 1972, Móra. Kiadói félvászon kötés, sérült papír védőborítóval,

kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 000
19208.Aszalay József, szendrői: Pikánt vázlatok az élet- és történelemből. Eger, 1864, Jentsch G. (Érseki

Lyceum-ny.),4 sztl. lev.+ 296 p. A tartalomból: A magyar kocsikról; A koporsókról; A fekete
keresztespók; A sakkjátékról; A szintánczosnő természetrajza, stb. Átkötött egészvászon-kötésben,
kissé sérült, kopottas borítóval, helyenként kissé sérült, foltos lapokkal, régi intézményi
bélyegzőkkel. ........................................................................................................................................6 000

19209.Király László: Amikor pipacsok voltatok. Versek. Bukarest, 1982., Kriterion. A borító Árkossy István
munkája. Kiadói illusztrált papírkötés. + "Amikor pipacsok voltatok." Bartha Levente előadóestje.
Összeállítás Király László verseiből. Rendezte: Kovács Levente. Székelyudvarhelyi Népszínház,
előadás plakát, 50x60 cm. Mind a kettő, az előadó, Bartha Levente székelyudvarhelyi
el?adóm?vész által DEDIKÁLT! ............................................................................................................6 000

19210.Kolligátum 8 műből, Olcsó Könyvtár és Magyar Könyvtár sorozatos és egyéb művekből.
"Elmélkedések, Gondolatok, Életbölcsesség."   Montesquieu Károly: Elmélkedések a rómaiak
nagyságának és hanyatlásának okairól. Ford.: Orlai Antal. Bp., 1891., Franklin, 222 p.;  Le
Rochefoucauld gondolatai. Ford. és bevezette: Béri Gyula. Bp., 1895., Franklin, 179 p.;  Pascal
gondolatai. Ford.: Béri Gyula. Bp., én., Franklin, 222+1 p.;   Wilde Oszkár: Aforizmák és ötletek.
Ford.: Radó Teréz. Bp., én., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 48 p.;  Nietzsche-aforizmák. (A
Menschliches, Allzumenschliches-ből.) Ford.: Schöpflin Aladár. Bp., én., Lampel R. (Wodianer F. és
Fiai) Rt., 63 p.;   Schopenhauer Arthur: Életbölcselet. Ford.: Szemlér Lőrinc. Bp., én., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt.,137+1 p.;   Schopenhauer Arthur: Paraenezisek és maximák.
Életbölcseleti oktatások. Bp., én., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 80 p.;  Schopenhauer
Arthur: Írók és kritikusok, olvasók és gondolkozók. (A Parerga és Paralipomena-ból.) Bp., én.,
Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 133+1 p.;  Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval. .................5 000
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19211.[Simon István (1860-1944)] Bugyi Sándor: Én meg a lú. Családi törtinelem. E vóna oszt az a könyv,
akkibe az íletem sorjábul nehány forint árát belecsömöszöltem. Rimsíges szíp testhe álló históriák
vannak benne, meg kegyetlen gyönyörü fortíjos kipek.E mán sok egy embertül, aszondom én Bugyi
emlá debreceni tajigás és hejjes pógár. Debrecen,(1902), Hegedüs és Sándor, 136 p. Átkötött
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ................................................................................................4 000

19212.Petőfi's ausgewählte Gedichte. Übersetzt von Hugo von Melyl. München, é.n. Bibliogr. Inst. 80p.
Félvászon kötésben ..............................................................................................................................5 000

19213.Elektitaj poemoj de A. Petőfi Eugeno Fuchs (ford) 1910.. Kiadói papírborítóval 56 p. .........................5 000
19214.Petőfi's poetische Werke. Ludwig Wigner. Budapest, é.n. cca 1880. 64p. Kiadói papírborítóval .........5 000
19215.Neruda Pablo: Óda a Nyomdához. Fordította Somlyó György. (Kass János rajzaival.)  (Bp.) 1968.

Magyar Helikon (Kner Nyomda). 30 sztl. lev., japánfűzésű papíron. A tipográfia és a kötésterv
Szántó Tibor munkája. Kiadói papírkötésben, Kass János által DEDIKÁLT példány. ..........................3 600

19216.Füveskert. Szerk.: Tollas Tibor. Bécs, 1957., Nemzetőr, (P. Strohal-ny.), 160 p. Kiadói
egészvászon-kötés.   "Szabadságharcunk első érfordulóján halottainknak." "A Füveskertnek az első
nyomtatott Kiadása Bécsben jelent meg 2000 példányban: 1957 októberében."  A szerkesztő,
Tollas Tibor (1920-1997) költő, a Nemzetőr főszerkesztője, 1956-os emigráns által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................3 000

19217.Pomogáts Béla: Otthon a világban. Írások Takács Gyuláról. Somogyi Almanach 42. sz. Kaposvár,
1986., Somogyi Almanach. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 600 példányban. ..........................3 000

19218.Hegedüs Loránt: Kossuth Lajos, legendák hőse. Bp.,1941, Athenaeum,316+2 p. Kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................3 000

19219.Lauschmann Gyula: A Vörösmarty-kör negyven éve. A Vörösmarty-kör kiadása. Székesfehérvár,
1907. Csitári Ny. 185 l. Fűzve, kiadói borítóban, ritka! ..........................................................................2 600

19220.László Ibolya: Köznapi lovogás. DEDIKÁLT példány! Bp., 1963., Magvető. Kiadói
egészvászon-kötés. Megjelent 1650 példányban. ................................................................................3 000

19221.Ladányi Mihály: Kitépett tollú szél. DEDIKÁLT! Bp.,1974., Magvető. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................3 000

19222.Christopher Sandford: Mick Jagger. Primitive Cool. Ford.: Berényi Gábor. hn., 1994, Gulliver.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .............................................................................2 600

19223.Puskin: A bahcsiszeráji szökőkút. Ford.: Szabó Lőrinc. Bp., 1957, Magyar Helikon. Színes
képekkel, Fülöp Zoltán színpadképeivel és Márk Tivadar kosztümterveivel illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé fakó borítóval. Számozott (13./500) példány. ..............................................3 600

19224.Dr. Czeke Marianne - Dr. H. Révész Margit: Gróf Brunsvik Teréz élet- és jellemrajza. Ford.: Dr.
Petrich Béla. Bp., 1926, ,,Kisdednevelés", 1 t.+108 p. Kiadói papírkötés, sérült borítóval és
fűzéssel, helyenként kissé sérült lapszélekkel, ázásnyomokkal. A címlapon ajándékozási
bejegyzéssel, a M. Kir. Állami Gróf Brunszvik Teréz Kisdedóvónőképző-Intézet bélyegzőjével és
igazgatójának aláírásával. .....................................................................................................................2 000

19225.Zsoldos Jenő: Adalékok 'proletár' szavunk történetéhez. (Különlenyomat a Magyar Nyelvőr LXXXIII.
évfolyamából). Bp., 1959, Akadémiai Kiadó, 19+(1) p. Kiadói tűzött papírkötés. A szerző, Zsoldos
Jenő (szül. Stern) (1896-1972) irodalomtörténész, gimnáziumi igazgató-tanár által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................3 000

19226.Vajticzky Manó: Vergilius hasonlatai művelődéstörténeti és összehasonlító szempontból. Bp., 1906,
Korvin Testvérek-ny., 17+(1) p. Első kiadás. Kiadói tűzött papírkötés. .................................................3 000

19227.Papp Árpád: Metszéspontok. Papp Árpád (1937?2010) költő, irodalomtörténész, műfordító által
DEDIKÁLT! H.n., é.n., szerzői. Második kiadás. 26p. papírborítóval ....................................................2 400

19228.[Áldor Imre]: A közelmult titkaiból. (A muszka intervencziótól a Dunai konfoederáczióig.) II. füzet.
Bp., 1879, Légrády, 158 p. Kiadói papírkötés, szakadozott borítóval, szétvált kötéssel, hiányos
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 600

19229.Jósika Miklós: Jő a tatár. I-IV. (Két kötetben.) Pest, 1862, Heckenast Gusztáv. Második kiadás.
Korabeli átkötött félvászonkötés, kopott borítóval, a gerinceken kis sérüléssel. ...................................3 800

19230.Emlékül Gyulai Pálnak - Születésének nyolczvanadik évfordulója alkalmából. (Versek). Bp., 1906,
Franklin-Társulat, 43 p. + 5 t. Kiadói, kissé viseltes, foltos egészbőr-kötésben, kissé sérült
lapszélekkel, tulajdonosi bélyegzővel, ajándékozási bejegyzéssel, egy képtáblánál hiányzó
hártyapapírral. .......................................................................................................................................3 000

19231.Jósika Miklós: A hat uderszki leány. I-IV. köt. (Két kötetben.) Regény. Bp., 1894, Franklin. Negyedik
kiadás. Átkötött aranyozott gerincű félvászon-kötés, kopott borítóval. .................................................2 400

19232.Dutka Ákos: Vallomások könyve. Nagyvárad, 1904, Sebő Imre,108 p. A szerző, első nyomtatásban
megjelent művének első kiadása. Átkötött modern félvászon-kötés, az eredeti elülső papírborítót az
elülső szennylapra ragasztották, az első 3 lapon kis hiánnyal, sérüléssel, foltos lapokkal. Ritka! ........2 800

19233.-  Mécs László: Élőket nézek! Versek. Bp., [1938], Magyar Katolikus Írók, 146+(1) p. Első kiadás.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval, kopottas gerinccel. A belső kötéstáblán
Bajor Ágost ex libris-ével, Mécs László (1895-1978) saját kezű aláírásával. Számozott (8690.)
példány. .................................................................................................................................................3 600

19234.Makkai Sándor: Ördögszekér. Erdélyi Remekírók sorozat. [Buenos Aires],én.,Editoral
Transsylvania. Emigráns kiadás. Kiadói aranyozott egészbőr-kötés. ...................................................3 000

19235.Heine, Heinrich: Napoleon dobosa, Firenzei éjszakák, Schnabelewopski úr emlékei. Bp., Dante.
Kiadói kartonált kötés, jó állapotban, sérült kartontokkal. .....................................................................4 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

19236.Komáromi János: Az ősdiák. DEDIKÁLT! Komáromi János munkái gyűjteményes kiadás II. kötet.
Bp.,(1930), Genius. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval. .......................................2 600

19237.Molnár Ferenc: A Pál-utcai fiúk. Regény kis diákok számára. Gergely Tibor rajzaival. Bp.,én.,
Franklin, 202 p. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval. .....................................................................3 000

19238.Heltai Jenő versei. Bp., 1911, Nyugat 123+5 p. Első kiadás. A borító Falus Elek munkája. Kiadói,
illusztrált papírkötésben, kissé hiányos borítóval, de ezt leszámítva jó állapotban. ..............................2 000

19239.Verne Gyula: Kamp Ole sorsjegye. Bp., Magyar Kereskedelmi Közlöny. Kiadói egészvászon kötés,
előzéklap szakadt, viseltes állapotban. .................................................................................................1 600

19240.Angus McLaren: Szexualitás a 20. században. Osiris Könyvtár. Bp., 2002, Osiris. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................4 000

19241.Henry Ford: Életem és működésem. Átdolgozta és bevezető tanulmánnyal ellátta: Balla Antal. Bp.,
1926., Légrády, 1 t. + 291 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, benne
újságcikkekkel. ......................................................................................................................................2 000

19242.2 db belügyminisztériumi kiadvány: Daktiloszkópia.; Személyazonosítás. Nyomozástani tankönyvek
I-II. köt. Bp., 1949, Belügyminisztérium, 72+XXIV p.; 100 p. Szövegközi és egészoldalas ábrákkal
gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé viseltes borítókkal. ......................................................4 000

19243.Révész Béla: Ady és Léda. Ady Endre több mint száz ismeretlen levelével, verskézirataival, 21
fényképpel és egyéb melléklettel. Bp., 1934, Dante. A borító grafikája Végh Gusztáv munkája.
Kiadói illusztrált papírkötés, kopott, foltos borítóval, sérült, javított gerinccel. ......................................1 800

19244.Ady Endre: Uj versek. Bp., 19189., Pallas, 83+1 p. Negyedik kiadás. A borító Falus Elek munkája.
Nagy Sándor egészoldalas rajzával. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. ..........................................2 000

19245.Ady Endre válogatott versei. Vál.: Dóczy Jenő. Jaschik Álmos illusztrációival. Bp., 1921, Pallas, 234
p. + 8 (Jaschik Álmos által illusztrált) t. Korabeli álbordás félselyem-kötésben ....................................1 000

19246.Eötvös Loránd emlékalbum. Az Eötvös Loránd Tudományegyetem és a Magyar Tudományos
Akadémia megbízásából szerkesztette: Dobszay Tamás, Estók János, Gyáni Gábor, Patkós
András. Bp.,2019,Kossuth. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................5 000

19247.Gyöngyössy Imre: Remény és Mítosz. / Speranza e Mito. / Hope and Myth. Vál. és szerk.: Petényi
Katalin. H.n., 2015, CinemaStar Kft. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Magyar, olasz és angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................................4 600

19248.Jósika Miklós: Jósika István. Regény. I-V. kötet. Pest, 1871, Heckenast Gusztáv. Második kiadás.
Korabeli átkötött félvászonkötés, kopott borítókkal,két gerincen sérüléssel, a fűzések lazák, kissé
sérültek. .................................................................................................................................................3 800

19249.Virágvölgyi Péter: A tipográfia mestersége számítógéppel. Osiris Kézikönyvek. Bp., 2004, Osiris.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................4 800

19250.Megfagyott muzsikusok 1898-1974. Bercsényi 28-30. A BME Építészhallgatóinak kiadványa.
Összeáll., szerk. és jegyzetekkel ellátta: Gerle János. Bp., 1987, BME Építészmérnöki Kar. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

19251.3 Dumas regény: A Jehu cimborái. Bp., én. Nova- Kiadói papírkötésben, kijáró lapokkal, sérült
gerinccel + Király a vérpadon I.-II., A Királyné lovagja I-II. Bp., é.n. Otthon. Kiadói vászonkötésben ..2 600

19252.Vörösmarty [Mihály] minden munkái. Kiadák barátai Bajza J[ózsef] és Schedel Ferencz. V-VI. köt.
[Egy kötetben]. Pest, 1845, Kilián György, 384+(2) p., 252+(2) p. Festett gerincű
egészvászon-kötésben, kissé foltos, kopottas borítóval, helyenként foltos lapokkal. ...........................2 600

19253.Alexandra Rachmanova: Egy orosz diáklány naplója I-III. köt. I. köt.: Szerelem, cseka, halál... II.
köt.: Házasság a vörös viharban. III. köt: A bécsi tejesasszony. Ford.: Benedek Marcell.
Bp.,én.,Dante,("Pátria"-ny.), 470 p.; 416 p.; 320 p.; A borítók illusztrációi Dér Alice és Rohonyi
Károly munkái (Chy-Dér.) Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott borítókkal, az I. kötetből 3 kijáró
lappal, foltosak.  A könyv szerepel az 1945-ben az Ideiglenes Nemzeti Kormány által betiltott
fasiszta, és szovjetellenes könyvek listáján. .........................................................................................4 000

19254.22 db középiskolai tankönyv, szótár, vegyes témában, jó állapotban, részben bejegyzésekkel ..........4 000
19255.Puskin Sándor: Anyégin Eugén. Regény versekben. Ford.: Bérczy Károly. Krúdy Gyula

előszavával, Gara Arnold eredeti rézkarcaival. Bp., 1920, Génius, 238+(2) p. + 8 (rézkarcok) t.
Kiadói "E"-kötésben (,,401-500 sorszámu, japán fűzésben, angol velin papiroson"), a borítón és a
gerincen sérülésekkel. Számozott (460./500) példány. ........................................................................4 000

19256.Fercsik Erzsébet - Raátz Judit: Keresztnevek enciklopédiája. A Magyar Nyelv Kézikönyvei XVI. Bp.,
2009, Tinta. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. A könyv egyik szerzője, Raátz
Judit által DEDIKÁLT könyvjelzővel. .....................................................................................................2 200

19257.3 db Tormay Cecilével kapcsolatos könyv: Hankiss JÁnos: Tormay Cecile, TC: A régi ház,
Bújdosókönyv ........................................................................................................................................3 200

19258.Kallós Zoltán: Balladák könyve. Élő hazai magyar népballadák. - - gyűjtése. Szabó T. Attila
gondozásában. Bukarest, 1971, Kriterion, 678 p. Első kiadás. Kiadói egészvászon kötés, hímzett
borítóval, jó állapotban. .........................................................................................................................3 600

19259.Harminc év 1877-1907. A "Budapest" jubileumi albuma. Írták a "Budapest" volt és jelenlegi
munkatársai. Szerk.: Gara József. Bp.,[1907], Wodianer F. és Fiai Műintézete. Gazdag szövegközti
és egészoldalas képanyaggal illusztrálva. Kiadói festett, aranyozott, szecessziós
egészvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, egy hiányzó táblával. .................................................3 600
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19260.Magyarországi madárijesztők. Hatvany Lajos Múzeum Füzete No. 10. Békéscsaba, 1981., Kner-ny.
Benne Tandori Dezső: Riasztó jelek c. versével. Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban. ......4 000

19261.Reményik László: Feketeleves. A szerző által ALÁÍRT példány! Bp., 2007, Hungarovox. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

19262.Kántás Balázs: Árral szemben. Tíz irodalmi (eset)tanulmány. Bp., 2014, Hungarovox. Kiadói
papírkötés. A szerző, Kántás Balázs (1987- ) irodalomtörténész, költő, műfordító által Vadász
János részére DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................1 400

19263.Bajza József összegyűjtött munkái. III-IV. kötet. Pest, 1862-1863., Heckenast Gusztáv,
2+206+2;4+235 p. Második, bővített kiadás. Korabeli aranyozott álbordás gerincű félbőr-kötés,
kopott borítóval, sérült gerinccel, foltos lapokkal. ..................................................................................2 200

19264.Kerékgyártó György: Fitria. DEDIKÁLT! [Bp., 2001] : Fekete Zongora. Kiadói papírkötés, kissé
kopott borítóval. Megjelent 500 példányban, ebből 450 számozva, de ez számozatlan példány. ........2 200

19265.Juhász József: ,,Rend, erő, becsület"? Beszélgetések politizáló szkinhedekkel és róluk másokkal.
Bp., 2003, szerzői kiadás. Kiadói papírkötés, a gerincen kis sérüléssel. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................2 200

19266.Darvas József: A legnagyobb magyar falu. Bp.,1937, Gondolat Kiadás. Első kiadás. Kiadói
Illusztrált papírkötésben, szakadozott, kissé foltos borítóval. ...............................................................3 000

19267.Darvas József: Egy parasztcsalád története. Bp.,1943, Magyar Élet,(Székesfehérvár,
Vörösmarty-ny.), 195 p.Kiadói félvászon-kötés. ....................................................................................3 000

19268.1971 Féjja Sándor: A "Fényes szelek" attitűd és identifikációs vizsgálata. Különlenyomat, 171-216
p.  A szerző, Féjja Sándor (1940-) fotó- és filmkutató pszichológus, filmtörténész által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................3 000

19269.Vörösmarty minden munkái. IV. kötet. Rendezte és jegyzetekkel kísérte: Gyulai Pál. Pest, 1863.,
Ráth Mór, 4+299 p. Korabeli kopott félvászon-kötés. ...........................................................................2 000

19270.Elbeszélés I. Napoleon háborús korából. Ford.: Baróti Lajos. Bp., é.n., Rozsnyai Károly (Neuwald
Illés-ny.), 86+(1) p.+ 4 t. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés, sérült, hiányos gerinccel, szétváló
fűzéssel, a lapok egy része kijár. ..........................................................................................................2 000

19271.Gulyás Pál szerk.: Népkönyvtári címjegyzék. A népkönyvtárak és kisebb közkönyvtárak részére
ajánlható művek magyarázatos jegyzéke. Bp., 1910. Múzeumok és Könyvtárak Országos Tanácsa.
Kiadói vászonkötésben .........................................................................................................................1 800

19272.Max Brod: Zsidólányok. Regény. Ford.: Nagy Béla. Bp., 1918, Kultura. Átkötött kopot
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................2 400

19273.[Caius Sallustius Crispus - Baranyai Decsi János]: Az Caius Crispus Sallustiusnak két históriája.
[Bibliotheca Hungarica Antiqua X. Bp., 1979, Akadémiai.] Kiadói egészműbőr-kötés. .........................2 000

19274.Az Miasszonyunk Szíz Mária csodáiról való Hét Legenda mellyeket egynihány szenteknek
életeknek rövid Históriájával egyetemben több régi magyar manuskriptumokból kiszedegetett Király
György. Gyomán, 1942. Kner Izidor, 95+(1) p.+ 4 t. Kozma Lajos fametszeteivel és könyvdíszeivel
illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................................2 400

19275.Kalandok és útirajzok az ifjúság számára. Az Otthon Könyvtára. Szerk.: Zöldi Márton és Sebestyén
Károly. Bp., [1907], Phönix Irodalmi Rt. (Jókai-ny.), 249+(1) p. Kiadói aranyozott, szecessziós
egészvászon-kötés, sérült gerinccel, néhány kisebb folttal, hiányzó címlappal. ...................................2 000

19276.Harsányi Zsolt: Ecce homo. Munkácsy Mihály életének regénye. I.-III kötet (mindhárom kötet egy
kötetben). Bp., Singer és Wolfner. Kiadói bőr kötés, gerincnél kissé sérült. .........................................2 200

19277.Mihály Babits 21 poems from the Hungarian by István Tóthfalusi. Bp.,1988 Maecenas. Kiadói
illusztrált bársonykötésben ....................................................................................................................2 000

19278.Krúdy Gyula: Királyregények. (Mohács - Festett király - Az első Habsburg). Bp., 1980, Szépirodalmi
Könyvkiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. Krúdy Gyula lánya,
Krúdy Zsuzsa (1919-1992) által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................2 000

19279.Shakespeare, William: Tévedések játéka. Vígjáték öt felvonásban. Ford.: Arany László. hn.én.,
nyn., 87 p. Papírkötés, felvágatlan lapokkal.   Domahidy Miklós névbejegyzésével, dátumozásával
(1943. VI. 17.) = Domahidy Miklós (1922-2008) író, forgatókönyvíró, borász? .....................................2 000

19280.Karácsony István: Gyümölcskosár. A szerző által DEDIKÁLT példány. Regős Ágnes illusztrációival.
hn., 1999, Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés. Számozott (695./1000) példány. ...................................2 400

19281.Czigány György: Mézet ont az ég. (Hetven vers.) DEDIKÁLT! Bp., 2002, Szent István Társulat.
Kiadói papírkötés. + Benne a könyvbemutató, a szerző által DEDIKÁLT meghívójával. ......................2 800

19282.Francois Villon balladái Faludy György átköltésében. London, 1958, Big Ben Publishing Co., 90+(6)
p. Emigráns kiadás. Az illusztrációk Kolozsváry György és Kolozsváry Pál munkái. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval, tulajdonosi névbejegyzéssel. ...........................................................2 000

19283.Odisszeasz Elitisz: A nappal születése. Vál., az utószót és a jegyzeteket írta: Szabó Kálmán. Ford.:
Képes Géza, Papp Árpád, Szabó Kálmán, Székely Magda. Bp., 1981, Európa. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1700 példányban. A kötet egyik fordítója, Papp Árpád (1937-2010) költő,
irodalomtörténész, műfordító által Jávori Béla (1931-2008) újságíró, főszerkesztő, fotóművész
részére DEDIKÁLT. ...............................................................................................................................2 400

19284.Reményi Gyenes István: Sanzonok hangján. Versek, műfordítások. Ruzicskay György
illusztrációival. (Bp., 1986), Lapkiadó Vállalat. Első kiadás. Kiadói papírkötés. A szerző, Reményi
Gyenes István (1909-2001) költő, műfordító, zenész által Jávori Béla (1931-2008) újságíró,
főszerkesztő, fotóművész részére DEDIKÁLT példány. .......................................................................2 400
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19285.Varga István: Kujtorgók (portrék, riportok). Más Kor Könyvek 9. Kaposvár, 1997, Más Kor. Kiadói
papírkötés. A szerző által Jávori Béla (1931-2008) újságíró, főszerkesztő, fotóművész részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................2 400

19286.Szapudi András 2 db DEDIKÁLT könyve: Nyárfakórus. Bp., 1978, Kozmosz Könyvek. Első kiadás.
Kiadói papírkötés. + Vadkan a felhőben (válogatott elbeszélések). Siófok, 1999, Smaragdpress.
Első kiadás. Kiadói papírkötés, a hátsó borító sarkán törésnyommal. Mindkettő a szerző, Szapudi
András (1939-2001) által Jávori Béla (1931-2008) újságíró, főszerkesztő, fotóművész részére
DEDIKÁLT. ............................................................................................................................................2 000

19287.Görgey Gábor: Eszkimó nyár. Válogatott és új versek. A szerző Görgey Gábor (1929-2022)
Kossuth-díjas író, költő, 2002 és 2003 között a nemzeti kulturális örökség minisztere által Király
Levente részére DEDIKÁLT! Bp., 1993, Orpheusz. Kiadói papírkötés. ................................................2 000

19288.R. Törley Mária - Elmer István: Ecce Homo. R. Törley Mária stációi Elmer István novelláival. Bp.,
2008, Katedrális Művészeti Bt. Kiadói kartonált papírkötés. Az író, Elmer István (1952- ) által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 000

19289.Horváth Loránd: Az elvarázsolt kert. Marosvásárhely, 1956-57. Gépelt szerzői kézirat.
Félvászon-kötésben, kissé viseltes állapotban, 145 p. .........................................................................3 000

19290.Szász Károly kisebb költeményei I. köt. Bp., 1883, Franklin, 1 (címkép) t.+VII++1+399 p. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, sérült gerinccel, laza fűzéssel. ......................3 000

19291.Curt Marasotti: Französischer Lust-atlas. Röthenbach,1997, Odörfer Verlag. Német nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000

19292.Monique Gehler: A festőnő nehéz öröksége. Ford.: Szoboszlai Margit. (Bp.), 2015, Parlando Stúdió
Bt. Kiadói papírkötés. ............................................................................................................................1 400

19293.Varga Rudolf: Ami a csövön kifér. Szolnok, 2001, Szépírás. Kiadói papírkötés. A szerző, Varga
Rudolf (1950- ) író, rendező, újságíró által Andorai Péter (1948-2020) színész részére DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................2 000

19294.Shaw, George Bernard: Szent Johanna. Ford.: Ottlik Géza. Szántó Piroska illusztrációival. Bp.,
1968, Magyar Helikon. Kiadói nyl-kötés, a gerincen kis sérülésekkel, egyébként jó állapotban.
Számozott (648./1000) példány. ...........................................................................................................2 400

19295.Politikai művek jegyzéke. 1945-1952. Bp., 1952., ÁKV. Kiadói papírkötés, kopott, foltos borítóval,
intézményi bélyegzésekkel. ..................................................................................................................2 400

19296.Peter Egge: Kegyelemkenyér. Elbeszélések. Gyoma, 1931., Kner Izidor. Kiadói illusztrált
papírkötés, kopott, foltos borítóval, a könyvtest elvált a borítótól, a kötése szétvált. ............................2 400

19297.Karinthy Frigyes: Tanár úr kérem. Kass János rajzaival. Bp., 1959., Móra. Kiadói félvászon-kötés. ...2 800
19298.Arany János: Kisebb költemények. Bp., 1895, Ráth Mór (Hornyánszky-ny.), IX+473 p. Kiadói

aranyozott, festett egészvászon-kötés, kissé kopott, a gerincen kissé sérült borítóval, néhány lap
kissé sérült, az előzék- és címlap ragasztott. ........................................................................................1 400

19299.Eörsi István: Jönnek a bájos tények. Cenzúrátlanított kiadás. DEDIKÁLT! [Bp., 1991, Cserépfalvi.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................2 000

19300.Abonyi Árpád: Miklós vitéz. Világverő Mátyás király első ágyúhőse. Regényes elbeszélés. Bp.,
1913., Athenaeum, 118 p.+5 (fekete-fehér képtáblák) t. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott
borítóval, foltos lapokkal, egy hiányzó táblával. ....................................................................................2 800

19301.Naomi Toth: Robert de Niro. Bp., 2014, Vintage Media. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

19302.Pitroff Pál: A koholt levél. Szent István Társulat kiadása. Sérült kiadói kartonált papírkötés. ...............2 000
19303.2009 Napút. XI: évf. 6. sz. 2009. augusztus. Csáth-szám, 128 p. + Sárközi László: Csikágó.

Szonettciklus. Napút-füzetek 36. Bp., Napkút Kiadó Kft, 24 p. Kiadói papírkötés. ...............................2 000
19304.Kardos László: A tanár úr notesze. Biczó András rajzaival. Bp.,1947,Dante. Kiadói félvászon-kötés,

kopott borítóval. .....................................................................................................................................2 000
19305.II. Nemzetközi Művészi Fotokiállítás, Budapest-Szeged, 1958. (Kiállítási katalógus). Bp., 1958,

Magyar Fotoművészek Szövetsége, 64 p. Egészoldalas, fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
tűzött papírkötés, kissé viseltes borítóval, a kiállított munkák felsorolásánal ceruzás bejegyzésekkel
(a képek néhány szavas rövid értékelése). ...........................................................................................2 000

19306.Kunszabó Ferenc: A halál pillanatai. A szerző Kunszabó Ferenc (1932-2008) író, szociográfus által
Győrffy Lászlónak dedikált! H.n., 1989, Szerzői. Kiadói papírkötésben. ...............................................1 400

19307.Péter László: Kilenc írás Juhász Gyuláról. Békéscsaba, 1983, Megyei Könyvtár. Számozott
(90/250) és szerző, Péter László (1926-2019) irodalomtörténész által aláírt példány! Kiadói
papírkötés, foltos borítóval. ...................................................................................................................2 600

19308.Polcz Alaine: Macskaregény. Pozsony, 2007, Kalligram. Kiadói papírkötés. .......................................2 000
19309.Nagy László 3 műve:   Szárny és piramis. Képek és versek. Vál. és a bevezetőt írta Csoóri Sándor.

Bp., 1980., Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;   Válogatott
versek. 30 év. Bp.,1976,Magvető és Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban.;   + Vasy Géza: Nagy László. Kortársaink. Bp., 1995., Balassi. Kiadói papírkötés. .....2 000

19310.Szabó Magda 3 műve:  Katalin utca.;Az őz.; Régimódi történet. Bp., 1969-1972-1981.,
Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, az egyik volt könyvtári
példány, szakadt borítókkal.;  + Kónya Judit: Szabó Magda alkotásai és vallomásai tükrében.
Bp.,1977,Szépirodalmi. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány.; ......................................................2 200
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19311.Faludy György: Test és lélek. A világlíra 1400 gyöngyszeme. Faludy György műfordításai. Bp.,
1988, Magyar Világ. Kiadói papírkötés .................................................................................................2 200

19312.4 db könyv: Ebers György: A nővérek. I-II. köt. Ford.: Kacziány Géza. Bp., 1898, Légrády.
Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé viseltes állapotban, foltos borítókkal, az I. kötet
végén több kijáró lappal. + Altay Margit: A kis hercegnő. Regény fiatal leányok számára. Bp., é.n.,
Pallas Rt. Kiadói illusztrált félvászon-kötés. + Pogány Elza: Négy vidám diák és egyéb
elbeszélések. Bp., é.n., Tolnai. Kiadói kartonált papírkötés, kissé viseltes borítóval, helyeként kissé
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................1 400

19313.2 db Molnár Géza DEDIKÁLT kötet és egy autográf levél : Lángoktól ölelve, Hózápor Budán. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 000

19314.Sue: A bolygó zsidó I-II. köt. Ford.: Keleti Gábor, Lányi Viktor, és Csetényi Erzsi. A borító
illusztrációja Biczó András grafikus munkája. Bp.,é.n.,Dante, (Hornyánszky V.-ny.) Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, kopott borítókkal, kissé laza fűzéssel. ........................................................................2 800

19315.Pilinszky János 2 műve:   A mélypont ünnepélye. Próza. 1-2. köt. A vál., szerk., sajtó alá rendezés,
az előszó és utószó Jelenits István munkája. Bp.,1984,Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban.;   Beszélgetések Pilinszky Jánossal. Vál. és szerk.: Török Endre.
Bp.,1983,Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval.; ...............................................2 000

19316.Így lettem Michel Obama. Bp., 2018. Hvg. Kiadói kartonálásban papír védőborítóval .........................2 400
19317.Defoe, Daniel: Robinson Crusoe élete és viszontagságai. Ford.: Gaal Mózes. Paget Walter

százhúsz rajzával. Bp., 1897, Franklin-Társulat, 2 sztl. lev.+ 276 p. Nyolcadik kiadás. Szövegközi
és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé sérült gerinccel, helyenként
kissé foltos lapokkal, egy lapon szakadással. .......................................................................................2 000

19318.Kardos Samu: Báró Wesselényi Miklós élete és munkái. II. köt. Bp., 1905, Légrády, 1 (címkép) t. +
2+614+1 p. + 2 (fekete-fehér fotók) t. + 9 (hasonmások, közte 6 kihajtható, 1 kétlapos) t. Kiadói
aranyozott gerincű félbőr-kötésben, festett lapélekkel, kissé kopott, foltos borítóval, a hátsó
szennylapon hiánnyal, 3 tálba szakadt. ................................................................................................2 000

19319.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
19320.Fóti Andor: Kelepcében az alvilág. Bp., 1978, Zrínyi. Második kiadás. Kiadói papírkötés, kissé

viseltes borítóval. .....................................................................................................................................600
19321.Karinthy Frigyes: Tanár úr kérem. Márai Sándor előszavával, Vértes Marcell rajzaival. Bp., 1944, Új

Idők Irodalmi Intézet (Singer és Wolfner), 268+(4) p. Második, bővített kiadás. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, kissé sérült borítóval ..................................................................................................1 000

19322.Pénz, pénz, pénz. hasznos mulatságok sorozatból. Bp., 1957. Bibliotheca. Kiadói papírkötésben,
kissé sérült ............................................................................................................................................1 000

19323.Moór Gyula: Tegnap és holnap között. Budapest, 1947, Révai. Kiadói félvászon kötés. Kijáró
előzéklapokkal. ......................................................................................................................................1 000

19324.Kölcsey Ferenc válogatott szónoki művei. Parainesis és egyéb szónoki művek. Bp., 1900, Franklin.
Harmadik kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, foltos, kopott borítóval, hiányos címlappal. .1 400

19325.Latzkó Andor Békebíróság Napkút Kiadó, 2021 Kiadói papírkötésben ................................................1 400
19326.Fedics Mihály mesél. Bevezető tanulmánnyal és jegyzetekkel kíséri Ortutay Gyula. Új Magyar

Népköltési Gyűjtemény I. Bp.,1978 MTAKiadói vászonkötésben .........................................................1 600
19327.Kovács József: Tegnaptól holnapig. Dedikált példány! Bp., 1978. Tankönyvkiadó Kiadói

papírborítóval ........................................................................................................................................1 200
19328.Szitnyai Zoltán: A bocs. Budapest, én. Athenaeum. Papírkötés, borítóval mely enyhén sérült. ...........1 000
19329.Selmeci György: Írott Munkák. Bp., 1997, Eper Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír

védőborítóban. Megjelent 500 példányban. ..........................................................................................1 600
19330.Kántás Balázs: Szamizdat. Közéleti versek. Dunaharaszti, 2013., Nap, 14 p. Kiadói papírkötés. "A

kötet megjelent bibliofil kiadásban, 50 számozott példányban." De ez számozatlan példány. .............1 400
19331.Labé, Louize: Szonettek. Az eredeti francia szöveg és a magyar fordítás párhuzamos kiadása.

Ford.: Franyó Zoltán. Bp., 1937, Cserépfalvi, (2)+49+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült,
nagyrészt felvágatlan lapokkal. Számozott (79./300) példány. .............................................................2 800

19332.Bisztray Ádám: Tavaszra nyíló ablak. (Válogatott versek, 1964-1984). Békéscsaba, 1984. Megyei
Könyvtár. Kiadói papírkötés, a borítón kis sérülésekkel. Számozott (90./250), a szerző által aláírt
példány. .................................................................................................................................................1 600

19333.A Magyar Händel Társaság évkönyve 2009-2010. Összeáll.: Göllesz Zoltán. (Bp.), 2010,
Rózsavölgyi és Társa. Kiadói papírkötés. .............................................................................................1 400

19334.Fenderik Ferenc: Sok katona és nyúl fagyott meg a mezőkön. Bp., 1945., Magyar Írás. A borító
Repcze János (1905-1985) grafikus munkája. Kiadói kissé foltos kartonált papírkötés, kiadói kissé
szakadozott, kissé foltos papír védőborítóban, műanyag védőfóliával. ................................................1 600

19335.Örök útitársak. Válogatás a magyar költészet legszebb szerelmes verseiből. Vál. szerk. és az
előszót írta: Lisztóczky László. Pomáz, 2020, Kráter. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................1 600

19336.Emlékkönyv a Dsida Jenő Baráti Kör negyedszázados jubileumára. Tanulmányok, emlékezések és
dokumentumok. Szerk.: Lisztóczky László. Eger, 2022, Dsida Jenő Baráti Kör. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

19337.Esterházy Péter: A szív segédei. Bp., 1985, Magvető. Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban ..................................................................................................................1 600
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19338.Babits Mihály: Jónás könyve. Kádár György 9 oldalszámozáson belüli egészoldalas illusztrációival.
Bp., 1961, Magyar Helikon, 69+1 p. Kiadói egészvászon-kötésben, kissé kopott, kissé foltos
borítóval. Számozatlan példány. ...........................................................................................................1 200

19339.Czakó Gábor - Banga Ferenc: Hetvenhét és fél magyar rémmese. Bp., 1990., Szépirodalmi. Kiadói
kartonált papírkötés. Czakó Gábor névbélyegzőjével. ..........................................................................1 600

19340.Czakó Gábor: Beavatás (esszék). Bp., 2002, Boldog Salamon Kör. Második kiadás. Kiadói
papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. .....................................................................................1 200

19341.Gárdonyi Géza: Fekete Nap, Történet a Szabadságháborúról 3 felvonásban. Budapest. én. Dante
Könyvkiadó. Negyedik kiadás. Papírkötés, sérült. ................................................................................1 000

19342.Vegyes kalendáriummal kapcsolatos tétel, 3 db:   Nagy Sándor: Régi magyar kalendárium.
Székesfehér, 1995., (Mátrix Kft-ny.) Kiadói papírkötés.;   Supka Géza: Kalandozás a
kalendáriumban és más érdekességek. Rékassy Csaba illusztrációival. Bp.,1989,Helikon. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;   Endrei Walter: A parasztkalendárium. Bp., 1983,
Magyar Iparművészeti Főiskola, 42+1 p.+1 melléklet. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói
papírkötés.; ...........................................................................................................................................1 800

19343.Claude Farrére: Éjszaka a tengeren. Ford.: Harsányi Zsolt. Hn. én. Genius. Papírkötés enyhén
sérült. ....................................................................................................................................................1 000

19344.Aigner Lajos: Az elégiáról. Pest, 1869, Kisfaludy-Társaság,(Aigner és Rautmann-ny.), 8+157 p.
Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, javított kötéssel, foltos lapokkal, az elülső
szennylapon törésnyommal. .................................................................................................................1 600

19345.Hans E. Kinck: Emberek és bolondok. Gyoma, 1931., Kner, 150+2 p. Kiadói illusztrált papírkötés,
kissé foltos, kissé szakadt borítóval, későbbi, 1936-os Kneres ajándékozási címkével. ......................1 600

19346.Scherz Ede: A rádió humora. Bp.,1931, Szerzői. Kiadói vászon kötésben ragasztott gerinccel ..........1 000
19347.Rácz Pál: A rongyszedő és más elbeszélések. [Ungvár,1921,Földesi-ny.], 3-94+1 p. Kiadói

papírkötés, szakadt, foltos borítóval, címlaphiánnyal. ...........................................................................1 600
19348.Nemzeti Könyvtár 2 kötete (83-84 sz., 44.):   Kodolányi János: A csend országa Finnországi

élmények .;  olczay Sándor: Krajcár Pisa.;  Bp., 1942-1941., Stádium. Kiadói papírkötés, foltos
borítókkal. ..............................................................................................................................................1 800

19349.Kéky Lajos: Gárdonyi Géza. Irodalomtörténeti Füzetek 7. Bp., 1926, Pallas. Kiadói papírkötés,
szakadt, foltos borítóval. .......................................................................................................................1 600

19350.Káldi János Halott vízimalom. Versek. Szombathely, 1947, Szabadművelődési Tanács. Kiadói
papírkötés, szakadt, foltos borítóval, a gerinc részben elvált a borítótól. ..............................................1 600

19351.Pakocs Károly: Különös emberek. Bp., 1941., Szentföldi Ferencrendi Zárda. Kiadói papírkötés,
szakadt, foltos borítóval, foltos elülső szennylappal és címlappal. .......................................................1 600

19352.Időszerű, gyakorlati népművelési előadások. IX. füzet. Összeáll.: Dezső Lipót, Abláncy József.
Szombathely,én,Martineum, 257-296 p. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ........................................1 600

19353.Racine, [Jean]: Berenice. Tragédia. Ford.: Benedek Marcell. Szalay Lajos rajzaival. Bp., [1943], Új
Idők (Singer és Wolfner), 118+(1) p. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval. ....................................1 600

19354.Horváth Árpád: Az óra regénye. Bp., 1957, Táncsics. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
félvászon-kötés, kissé sérült borítóval. Megjelent 3100 példányban. ...................................................1 200

19355.Meskó Lajos: Ősmagyar keresztneveket keresztény szellemben. Bp., 1935, szerzői kiadás
(Molnár-ny.), 11+(3) p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, sérült, rossz állapotban, szétvált fűzéssel. A
szerző, Meskó Lajos (1911-?) piarista gimnáziumi tanár, költő által DEDIKÁLT példány. ...................1 200

19356.Radó Vilmos: Újváry Miklós a magyar Robinson. Bp., én., Athenaeum. Kiadói félvászon-kötés,
kopott, foltos borítóval, sérült gerinccel, kijáró lapokkal. .......................................................................1 600

19357.Lángh Júlia: Egy budai úrilány. Bp., 2003, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. .........................................................................................................................................500

19358.Laczkó András: Vonások Bródy Sándor arcképéhez. Tanulmányok. Békéscsaba, 1987, Új Auróra,
67+(1) p. Kiadói papírkötés. Számozott (69./500), a szerző, Laczkó András által Jávori Béla
(1931-2008) újságíró, főszerkesztő, fotóművész részére DEDIKÁLT példány. ....................................1 800

19359.Szabó József: A denominális igeképzők Nagykónyi község nyelvjárásában. (Különlenyomat a
,,Magyar nyelvjárások" XVIII - A Kossuth Lajos Tudományegyetem Nyelvtudományi Intézetének
Évkönyvéből). Debrecen, 1972, ny.n., 83-93 p. Fűzve, az utolsó lap részben elvált a fűzéstől. ..........1 400

19360.Veress Miklós: Somogyi utazás. Kaposvár, 1999, Berzsenyi Dániel Irodalmi és Művészeti
Társaság. Kiadói papírkötés. Megjelent 600 példányban. A szerző, Veress Miklós (1942-2019)
József Attila-díjas költő, műfordító által DEDIKÁLT példány. ...............................................................1 400

19361.Ilkei Csaba: Nem hallgathatunk! Avagy: A Südi-jelenség. Bp., 1985, Népszava. Első kiadás. Kiadói
papírkötés. A szerző, Ilkei Csaba (1939- ) újságíró, televíziós személyiség, politikus, országgyűlési
képviselő által Jávori Béla (1931-2008) újságíró, főszerkesztő, fotóművész részére DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................1 800

19362.Szép Ernő: Mátyás király tréfái. Összegyűjtötte: - - . Zorád Ernő rajzaival. Bp., 1961, Magyar Helikon.
Második kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kissé fakó, sérült borítóval és gerinccel, helyenként kissé
foltos lapokkal. .........................................................................................................................................900

19363.Petőfi Sándor: A Tisza. Bp., 1970., Európa. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis
kopásnyomokkal. Számozott (561/980.) példány. ................................................................................2 000
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19364.Beecher-Stowe, Harriet: Tamás bátya kunyhója. A magyar ifjúság számára átdolgozta: Benedek
Marcell. Byssz Róbert rajzaival. Bp., [1931], Dante, 194 p. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, a
borítón némi kopással és apró foltokkal, néhány lapon kisebb ázásnyomokkal, ajándékozási
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................1 600

19365.Csillag Sándor Dózni. Dohányzók és nem dohányzók olvasókönyve. Bp., 2000, Pallas Stúdió.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000

19366.Szederkényi Anna: A kőfalon túl. (Kép az életből). + Karin Michaelis: A veszedelmes életkor. Egy
negyvenéves asszony naplója. Ford.: Szederkényi Anna. [Egybekötve]. Modern Könyvtár 18. és
29-30. sz. Bp., 1910-1911, Politzer Zsigmond és Fia, 45+(3) p., 83+(5) p. Első kiadás. Átkötött
félvászon-kötésben, kissé sérült borítóval, helyenként kissé sérült lapokkal. .......................................1 600

19367.Fazekas Imre: A Dunától a Csendes Oceánig. Hermann Lipót illusztrációival. Bp., 1940, Officina.
Kiadói papírkötés, a borító egyik sarkán hiánnyal. ................................................................................1 000

19368.Cooper, James Fenimore: Az utolsó mohikán. Ford.: Réz Ádám. Novi Sad (Újvidék), 1959, Fórum.
A borítót és a rajzokat Sztojnics Mirko készítette. Kiadói félvászon-kötés, foltos borítóval, kissé fakó
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 200

19369.Finta Sándor (Alexander Finta): A kisbojtár. Igaz történet a Mocskosról. / Herdboy of Hungary. The
True Story of Mocskos. Ford.: Daróczy Sándor. A szerző rajzaival. Bp., 1990, R-Forma Kiadó. Angol
és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................500

19370.Illyés Gyula 90. A költő születésének 90. évfordulójára. Szerkesztette és tervezte: Szántó Tibor.
Illyés Gyula, Csoóri Sándor, Domokos Mátyás, Juhász Ferenc, Keresztury Dezső, Cs. Szabó
László, Weöres Sándor, és Vértessy Sándor írásaival. Bp.-Debrecen, 1992., Magyar Bibliofil
Társaság-Alföldi Nyomda. Kiadói papírkötés. Számozott (245./500) példány. .....................................1 800

19371.Pivárcsi István: Drakula gróf és társai. Nagy vámpírkönyv. Bp., 2003., Új Palatinus-Könyvesház.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800

19372.Simándy József: Bánk bán elmondja... Krónikás: Dalos László. [Bp., 2001.],AduPrint. 4. kiadás.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................1 400

19373.A nagymama vígjáték három felvonásban + Eszmék Magyarország története philosophiájához. Bp.,
Franklin. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. .................................................................................1 600

19374.Thomas Mann: Mario és a varázsló. (Tragikus úti élmény). Ford.: Sárközi György. Hozzákötve:
Rendetlenség és kora bánat. Ford.: Dormándi László. Bp., [1930], Pantheon (Hornyánszky-ny.),
143+(1) p., 125+(1) p. Lányi Imre könyvdíszeivel. Aranyozott egészbőr-kötésben, javított gerinccel,
helyenként apró lapszéli foltokkal és sérülésekkel. ..................................................................................900

19375.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
19376.Kürti László: Egy nap. Regény. DEDIKÁLT! Bp.,1970,Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés,

kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 400
19377.Hunyady István: Egyszerűség dicsérete. DEDIKÁLT! Bp., 1947, Egyetemi Nyomda. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 600
19378.Csongárdi Kata: Millió rózsaszál dalregény. DEDIKÁLT! Valamint Csongrádi Katát ábrázoló aláírt

kártyával. hn., 1988, Szerzői. Kiadói papírkötés, kopott, kissé sérült borítóval. ...................................1 600
19379.Vámos Miklós: Márkez meg én. DEDIKÁLT! Bp., 2004, Ab Ovo. Kiadói kartonált papírkötés. ............1 600
19380.Matavovszky Béla: Áruüzleti szokások. + Juhász Kálmán: Banktechnika. Stampfel-féle

Tudományos Zsebkönyvtár 82. és 103. sz. Bp., 1901-1902, Stampfel, 68+(4) p., 70+(4) p. Kiadói
papírkötés, az egyik füzet sérült gerinccel. ...........................................................................................1 800

19381.Dr. Berényi Pál: Kereskedelem-isme. + Dr. Kovács Gábor: Pénzügytan. (Államgazdaságtan).
Stampfel-féle Tudományos Zsebkönyvtár 104. és 187-188. sz. Bp., 1902-1906, Stampfel, 70+(2) p.,
112+VIII p. Kiadói papírkötés, az egyik füzet kis lapszéli ázásnyomokkal. ...........................................1 800

19382.Alexy [Elza]: Életművészet. Könyv az akaraterőről. Bp., é.n. (cca 1942), Magyar Könyvkiadó,
61+(3) p. Hatodik kiadás. Kiadói papírkötés, sérült borítóval. ...............................................................1 400

19383.Sydney Omarr's Weekly Astrological Guide for Aquarius (January 20 - February 18) 1974.
(Asztrológiai útmutató - Vízöntő). New York, 1973, New American Library. Angol nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

19384.Mesterházi Lajos: Az ártatlanság kora. DEDIKÁLT! Bp., 1963, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói
egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................................1 600

19385.Haggard, Rider: Ayesha visszatér. Bp., Singer és Wolfner. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

19386.Rogger, Louis Lucien Rogger: Az üldözött holttest. Bp., Athenaeum. + Childers, James Saxon: A
rejtélyes könyv. Bp., Athenaeum. Kiadói egészvászon kötés, kopottas állapotban. .............................1 800

19387.Sartre, Jean Paul: A tisztességtudó utcalány. Temetetlen holtak. Bp., 1947, Káldor György. Kiadói
félvászon kötés, sérült papír védőborítóval, kissé kopottas állapotban. ...............................................1 800

19388.Goethe, [Johann Wolfgang]: Epigrammák és xéniák. Ford.: Földessy Gyula. Bp., 1944, Exodus
(Gyoma, Kner-ny.), 151+(3) p. Kiadói papírkötés, sérült, elváló hátsó borítóval, a gerincen kis
hiánnyal, belül jó állapotban. Megjelent 1500 példányban. ...................................................................1 800

19389.Pásztor Árpád: Találkozásom Poe A. Edgarral. Költemények, tanulmányok. Bp., 1916, Dick Manó
(Róvó Aladár-ny.), 121+(5) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval, helyenként kissé
sérült lapszélekkel. ................................................................................................................................1 600
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19390.Flóris József: Tetők felett. Versek. DEDIKÁLT! Bp., 1940, Rajkai Lajos. Kiadói papírkötés, foltos. .....2 000
19391.Május Elseje Társaság. Társaságunk a korabeli sajtó tükrében. Összeáll.: Aggod József, Tóth

Miklós. Bp.,én., Május Elseje Társaság. Kiadói papírkötés ..................................................................1 000
19392.Sándor Pál: Filozófiai lexikon 1-4. füzet. Bp.,1941, Faust. Nem teljes. Kiadói papírkötésben,

részben felvágatlan lapokkal. ................................................................................................................1 200
19393.Ráskai Ferenc: Egy Kossuth-kép regénye. Bp., é.n., Légrády Testvérek. Kiadói félvászon kötés.

Foltos, kopottas borítóval, kissé foltos lapokkal. Tulajdonosi bejegyzéssel. ............................................800
19394.4 db dedikált könyv: Koppány Zsolt: Akvarell, Tóth Béla: Terhesség és életmód, Birkás Erzsébet: A

megmaradás földjén, Gyárfás Endre: Zöldág parittya. ..........................................................................1 800
19395.Király Lajos: Fény és árnyék DEDIKÁLT Bp., 1989 Antikva, Kiadói papírkötésben ................................900
19396.Bódás János: Gyalogút. - - versei. [Bp.], 1940., Bethlen Gábor. Kiadói papírkötés, kissé szakadt,

foltos borítóval. .........................................................................................................................................900
19397.Cserbák András: Kalendárium-típusok a Néprajzi Múzeum gyűjteményében. Néprajzi Közlemények

XXIX. évfolyam. Budapest, 1988, Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
illusztrációkkal. Jó állapotban. ...............................................................................................................1 000

19398.Moravetz Levente: Argos, Rigó meg a többiek DEDIKÁLT  Pannónia Könyvek, 2008. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 200

19399.Jeney András: Útra, ha kelhetek. Néhány versfaragások ALÁÍRT Szerencs, 2004. Hegyaljai
alkotók. Kiadói papírkötésben ...............................................................................................................1 200

19400.Maria Konopnicka: Krysta., Bp .,1961., Helikon, vászonkötés, jó állapotban. + Shakespeare
szonettjei, Kormos István (szerk)., Bp 1957., Móra, vászonkötésben ..................................................1 000

19401.Csillag Ilona szerk.: Blaha Lujza naplója. Gondolat, Budapest, 1987, kiadói kartonált papírkötés. ......1 000
19402.3 db Havas Zsuzsa könyvtárából jelzett könyv: Levelek a francia forradalomból, Illyés Gyula Hunok

Párisban, Természet és társadalom A szocializmus. 1919. Bp ............................................................3 000
19403.Vegyes könyvtétel, kb. 16 db ................................................................................................................1 400
19404.Katona József: Bánk bán. Kádár György illusztrációival. Bp., 1959, Helikon, szakadt papírborítóval ..1 200
19405.Röpülj páva röpülj. Magyar népballadák és balladás dalok. A bevezető, a vál. és a jegyzetek

Csanádi Imre és Vargyas Lajos közös munkája. Bp., 1954, Szépirodalmi. A ciklusokat előző nagy
rajzokat: Csíkós Tóth András, a fejléceket, záródíszeket, és a címlapot Csillag Vera készítette.
Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval. .........................................................................................1 600

19406.Rod Stewart: Rod - önéletrajz. Ford.: Bus András. hn., 2013, Trubadur. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 600

19407.Az Athenaeum detektívregényei sorozat 3 kötete: Latimer, Jonathan: Gyilkosság a tébolydában.
Ford.: Kőszegi Imre. Bp., [1936], Athenaeum. Modern műbőr-kötésben, jó állapotban. + Rogger,
Louis Lucien: Gyilkosság tízkor. Ford.: Aczél László. Bp., [1936], Athenaeum. Félbőr-kötésben, a
borítón némi kopással, a gerincen kis sérülésekkel. + [Wright, Willard Huntington] Van Dine: Szörny
a tóban. Ford.: Garami Andor. Bp., [1934], Athenaeum. Kiadói papírkötés, sérült, rossz állapotban,
pótolt gerinccel. .....................................................................................................................................1 800

19408.Révész Béla: Ady trilógiája. A három könyv egy kötetben. Számos illusztrációval, fényképekkel és
kézirat facsimilékkel. Bp., 1935, Nova. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval,
ajándékozási sorokkal. ..........................................................................................................................1 400

19409.Drasche Lázár Alfréd: Tűzpróba. Bp., 1917, Franklin-Társulat, 369 p. Átkötött félvászon-kötésben,
sérült gerinccel és fűzéssel, a címlapon tulajdonosi névbejegyzésekkel. .............................................1 600

19410.Gárdonyi Géza: Isten rabjai. Ifjúság számára átdolgozott kiadás. Bp.,1943.,Dante. Ötödik kiadás.
Biczó András rajzaival. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel, laza
fűzéssel. ................................................................................................................................................1 000

19411.MArcel Prévost: Lea 1-3. Bp., Athenaeum Kiadói vászonkötésben ......................................................1 000
19412.3 db Ottlik Géza könyv: Iskola a határon, Próza (kopott). A Valencia-rejtély ........................................1 400
19413.Makoldy József Amint én láttam. Riportrajzok. Előszóval ellát. Herczeg Ferencz. Szövegét írta

Lázár István. (Bp., 1926, Egyetemi ny.). 117, "Ebből a műből 1000 példány készült 115 rajzzal és
35 eredeti linometszettel" Kiadói zsinórfűzésű papírkötésben. Számozatlan példány. .........................1 000

19414.Krúdy Gyula: Pest-Budai hangulatok és Álmoskönyv. Bp., 2013-1981, Alinea - Magvető. Kiadói
papírkötés, és kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, az első kötet volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 600

19415.Székely népballadák. Összeállította és magyarázta: Ortutay Gyula. Buday György fametszeteivel.
Bp.,1935., Kir. M. Egyetemi Nyomda, 311+1 p. Első kiadás. Kiadói aranyozott gerincű kopott
félbőr-kötésben, k. Számozatlan példány .............................................................................................1 400

19416.Dante Alighieri: La Divina Commedia. Kolozsvár, 1976, Dacia. Gy. Szabó Béla 20 db fametszetével
illusztrálva. Magyar, olasz, román és német nyelven. Kiadói papírkötés, 43,5x33,5 cm. .....................1 800

19417.2 db könyv - Kaljána Malla: Anangaranga avagy a szerelmi játékok istenének színpada +
Muhammad an-Nefzawi: Az illatos kert. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
20000.Arany (Au) buton fülbevaló, brilliáns csiszolású gyémánttal ékítve, jelzett, összkarátszám: 0,6 ct,

bruttó: 4,5 g .......................................................................................................................................360 000
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20001.Olasz art deco ezüst (Ag) mokkás és teás kiöntő készlet, cukortartóval, tejkiöntővel. Jelzett, fa
fogóval. össz br 1009 g .....................................................................................................................380 000

20002.Arany (Au/14k) brillekkel ékített gyűrű (cca. 0,55ct), jelzett, m: 57. bruttó: 7,7g ...............................280 000
20003.Arany (Au/14k) fehérarany, virág formájú fehérarany gyűrű, brillekkel ékítve, (össz. ct. : 0,195 ct)

Jelzett. M: 50, bruttó: 1,91 g ..............................................................................................................200 000
20004.Ezüst (Ag) nagy méretű hullámos peremű gyümölcstál, d: 28 cm, nettó: 631 g ...............................200 000
20005.Ezüst(Ag) nagy méretű gyümölcsös tál, jelzett, d: 26 cm, nettó: 650 g ............................................200 000
20006.6 db ezüst (Ag) mokkás csésze, aljjal. Jelzett, dianás, mesterjegyes össz 700 g d: 6 cm, alj 11

cm .....................................................................................................................................................180 000
20007.18K arany (Au) fülbevalópár, jelzett 10,5 g .......................................................................................160 000
20008.Ezüst(Ag) négyszögletes tálca, jelzett, 32×22 cm, nettó: 501 g ........................................................160 000
20009.Ezüst (Ag) evőeszköz készlet dianás jelzéssel, SM mesterjeggyel, hat személyes nettó 442 g +

12 db ezüst nyelű kés és villa. ..........................................................................................................150 000
20010.Ezüst (Ag) desszertes készlet, 6 villa, 6 kanál, jelzett 514 g .............................................................130 000
20011.Ezüst (Ag) tálca hólyagos peremmel Jelzett, dianás, mesterjegyes 493 g 37x27 g .........................100 000
20012.1768-1774, francia, Julien Alterre, feltehetően Párizs, ezüst (Ag) tubákos szelence. Jelzett, nettó:

93 g, 7,5x5,5x3 cm ..............................................................................................................................90 000
20013.Arany (Au) 14K köves áttört szitakötő medál, jelzett, 5×4,4 cm, bruttó: 5,3 g ...................................100 000
20014.Ezüst (Ag) Thomas Sabo karlánc, jelzett, h: cm, nettó: 99,8 g .........................................................100 000
20015.14k arany (Au) gyűrű gyémánttal, Jelzett br 5,45 g m: 58 cm .............................................................90 000
20016.14k arany (Au) figaro mintás nyaklánc. Jelzett 5,42 g, 42 cm .............................................................85 000
20017.14k arany (Au) karikagyűrű pár kalapált, belül gravírozással, Jelzett 5,94 g m: 58, 63 ......................85 000
20018.14k arany (Au) bross gyémántokkal 0,2; 0,03, 0,01 ct, össz 0,3 ct. Jn. br 3,67 g, 5,5 cm ..................70 000
20019.Arany (Au) antik női gyűrű, ónix berakással, 14k, jelzés nélkül, bruttó: 5,98 g ...................................65 000
20020.Arany (Au) 14K korpuszos kereszt függő, jelzett, 4×2,2 cm, nettó: 2,5 g ...........................................50 000
20021.14K arany (Au) karikagyűrű. Jelzett 5,6 g, m: 55 ................................................................................65 000
20022.Arany (Au) 14K Wittnauer női karóra, arany (Au) 10K tokkal, 2 db gyémánttal, jelzett,

mechanikus, működőképes, bruttó: 16,7 g .......................................................................................240 000
20023.14K arany (Au) nyaklánc medállal jelzett 3,75 g 40 cm ......................................................................55 000
20024.14k arany (Au) gyűrűk, fél pár fülbevaló, egyéb alkatrész, nagyobb darabok jelzettek össz 5,88 g ...70 000
20025.Ezüst (Ag) szerencse elefánt dobozka, jelzett, nettó: 51,55g, 9x4x6cm .............................................44 000
20026.Ezüst(Ag) ovális, talpas, hólyagos peremű kínáló tál, jelzett, 18×13×7 cm, nettó: 206,1 g ................50 000
20027.Ezüst (Ag) tálca, hólyagos mintával díszítve, alján ajándékozási feljegyzéssel, 32x22 cm, nettó:

370 g ...................................................................................................................................................55 000
20028.Ezüst (Ag) kínáló, jelzéssel, 28,5 x 20 x 4,5 cm, nettó: 346 g .............................................................70 000
20029.11 db ezüst (Ag) ezüst villa, kés, kanál + 5 db ezüst nyelű kés dianás jelzéssel, mesterjeggyel

nettó 315 g + az ezüst nyelű kések .....................................................................................................65 000
20030.14K arany (Au) medál lóherével (románc sérült) jelzett 4,75 g ...........................................................60 000
20031.cca 1930 Ezüst (Ag) tálca, jelzéssel, pontsoros díszítménnyel, 28x21 cm, nettó: 291 g ....................55 000
20032.Ezüst (Ag) gyertyatartó pár, jelzéssel, m: 13 cm, nettó: 238 g ............................................................32 000
20033.Lófejes ezüst (Ag) fejjel, jelzett masszív ezüst fejjel. (11x12 cm). Teljes hossza. 95 cm ...................50 000
20034.5 db ezüst (Ag) süteményes villa + 3 db kiskanál dianás jelzéssel, mesterjeggyel össz 293 g ..........60 000
20035.Ezüst(Ag) 3 db oroszlános talpas kerek fűszertartó, jelzett, d: 6 cm, nettó: 116 g .............................40 000
20036.18K arany (Au) medál, plasztikus leány fejjel. 2,71 g .........................................................................44 000
20037.Ezüst(Ag) virágmintás masszív szalvétagyűrű, jelzett, m: 6 cm, nettó: 104,7 g .................................40 000
20038.Ezüst(Ag) plasztikus lófej, masszív levélnehezék, m: 6 cm, 104,7 g ..................................................40 000
20039.Ezüst(Ag) Remontoir zsebóra, kissé sérült számlap, nem jár, jelzett, d: 5 cm, bruttó: 87,4 g ............28 000
20040.14K arany (Au) fülbevaló pár jelzett 2,37 g .........................................................................................40 000
20041.14K arany (Au) fülbevaló pár, jelzett 2,05 g, .......................................................................................36 000
20042.14K arany (Au) fülbevaló pár cirkón kővel. Jelzett br 3 g ....................................................................46 000
20043.14K arany (Au) karkötő jelzett 2,22 g medállal 20 cm .........................................................................36 000
20044.14K arany (Au) gyűrű tanzanittal, sérült, jelzett nettó 2,1 g ................................................................30 000
20045.14k arany (Au) boszorkány figurás medál 1,91 g ................................................................................38 000
20046.Arany (Au) 14K köves violinkulcs medál, jelzett, 3,4×1 cm, bruttó: 1,5 g ............................................30 000
20047.Arany (Au) 14K korpuszos kereszt függő, jelzett, 2,9×1,1 cm, bruttó: 1,8 g .......................................36 000
20048.Ezüst (Ag) masszív bordázott walles nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 24,9 g ..................................10 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

20049.Érdekes formájú szecessziós ezüst (Ag) cigaretta tárca. Piros kővel. Gravírozott Etelka 1907 93g
12x7 cm ...............................................................................................................................................22 000

20050.14K arany (Au) gyűrű jelzett 1,4 g m: 51 .............................................................................................20 000
20051.Ezüst (Ag) cigarettatárca, belül gravírozott felirattal jelzett 143 g 11x8 cm ........................................26 000
20052.14K arany (Au) gyűrű, jelzett Június felirattal 0,98g, m: 50 .................................................................15 000
20053.14K arany (Au) medál szintetikus rubinnal br 1,11 g ..........................................................................10 000
20054.3 db ezüst (Ag) bross: gyöngyös, drágaköves. össz br 6,4 g .............................................................12 000
20055.14K arany (Au) bross, j.n. 0,87g .........................................................................................................12 000
20056.14K arany (Au) fülbevaló pár kis méretű, egy kő hiánnyal, jelzett, br 0,97 g ......................................10 000
20057.Tiffany jelz. ezüst (Ag) gyűrű, szögletes 1837. 0,925 8,43g m: 57 .....................................................10 000
20058.Arany (Au) 14K szívmintás karkötő, jelzett, h: 17,5-19,5 cm, nettó: 0,9 g ..........................................18 000
20059.Ezüst(Ag) mongol nyakék, jelzés nélkül, hiányos, h: 60 cm, bruttó: 50,5 g ........................................10 000
20060.Ezüst (Ag) tejszínes kanál hildelsheimi rózsával, jelzett 23 g ...............................................................6 000
20061.Ezüst (Ag) figaroszemes bokalánc, jelzett, h: 24,5 cm, nettó: 2,9 g .....................................................1 400
20062.Ezüst (Ag) villa, kanál, kiskanál. Dianás jelzéssel, mesterjeggyel. össz 85 g .....................................15 000
20063.Ezüst (Ag) bordázott glídes karkötő, jelzett, h: 20,5 cm, nettó: 6,6 g ....................................................2 600
20064.Ezüst (Ag) csavart, fonott hengeres nyaklánc, jelzett, h: 50 cm, nettó: 12,4 g .....................................4 200
20065.Ezüst (Ag) ovális szemű filigrán karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó. 2,5 g .............................................1 400
20066.Ezüst (Ag) walles nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, 3×1 cm, nettó: 8,4 g ......................................................3 400
20067.Ezüst (Ag) virágmintás filigrán karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 9,5 g ..................................................3 800
20068.Ezüst (Ag) kiskanál, jelzett 14 g ............................................................................................................3 000
20069.Ezüst (Ag) fantáziaszemes karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 8,1 g .......................................................3 200
20070.Ezüst (Ag) szövött kígyó nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 8,3 g .........................................................3 400
20071.Ezüst (Ag) csigamintás karkötő, jelzett, h: 21,5 cm, nettó: 7,2 g ..........................................................3 000
20072.Ezüst(Ag) mongol ruhadísz, jelzés nélkül, nettó: 33,5 g .......................................................................7 000
20073.Ezüst (Ag) 5 szálas aranyozott fonott karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 6 g ..........................................2 400
20074.Ezüst (Ag) 5 szálas szögletes kígyó karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 9,1 g .........................................3 800
20075.Ezüst (Ag) bordázott figaro jellegű nyaklánc, jelzett, h: 46 cm, nettó: 9,5 g ..........................................3 800
20076.Ezüst (Ag) ovális szemű karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 4 g ...............................................................1 600
20077.Ezüst (Ag) golyómintás csavart nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 6 g .................................................2 400
20078.Ezüst (Ag) figaro nyaklánc, jelzett, h: 56 cm, nettó: 14 g ......................................................................5 500
20079.Ezüst (Ag) 3 szálas mintás lapos kígyó nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 9,7 g ..................................4 000
20080.Ezüst (Ag) 2 szálas csavart, golyós nyaklánc, jelzett, h: 46,5 cm, nettó: 6,9 g .....................................2 800
20081.Ezüst (Ag) 6 szálas fonott kígyó karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 8,8 g ................................................3 400
20082.Ezüst (Ag) bogyómintás nyaklánc, jelzett, h: 40 cm, nettó: 2,7 g ..........................................................1 200
20083.Ezüst (Ag) meandermintás glídes karkötő, jelzett, h: 17,5 cm, nettó: 9,5 g ..........................................3 800
20084.Ezüst (Ag) mintás lapos kígyó karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 7,2 g ...................................................3 000
20085.Ezüst (Ag) 5 szálas aranyozott, fonott kígyó karkötő, jelzett, h: 50 cm, nettó: 13,4 g ...........................5 500
20086.Ezüst (Ag) figaro karkötő, jelzett, h: 23 cm, nettó: 4,1 g .......................................................................1 800
20087.Ezüst (Ag) mintás fantázia kígyó nyaklánc, jelzett, h: 51 cm, nettó: 11,2 g ..........................................4 600
20088.Ezüst (Ag) 3 különböző szálas karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 7,2 g ...............................................3 000
20089.Ezüst (Ag) aranyozott ovális szemű anker karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 2,5 g ................................1 200
20090.Ezüst (Ag) hengeres áttört karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 3,5 g ........................................................1 400
20091.Ezüst (Ag) 4 szálas fonott kígyó nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 13,5 g ...........................................5 500
20092.Ezüst (Ag) masszív walles nyaklánc, jelzett, h: 40 cm, nettó: 17,7 g ....................................................7 000
20093.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 6,4 g ................................................................4 000
20094.Ezüst (Ag) díszkanál, holland szélmalom motívummal. Jelzett, kissé kopott, nettó: 7,5 g, h: 8,5 cm ...6 000
20095.Ezüst (Ag) belga díszkanál, Bruxelles, Hotel de Ville (Brüsszel, városháza) motívummal. Jelzett

(835), nettó: 13,9 g, h: 11,5 cm ...........................................................................................................12 000
20096.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 5,2g ............................................................................4 400
20097.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,3 g ...............................................................3 200
20098.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 7,5 g ................................................................5 000
20099.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,5 g ...............................................................4 000
20100.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 5,4g ............................................................................4 000
20101.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 4,2g .........................................................................................3 000
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20102.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 12,3g ..........................................................................9 000
20103.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 3,4g .........................................................................................2 600
20104.Ezüst (Ag) karperec 11,12 g jelzett d:6,5 cm ........................................................................................4 000
20105.Ezüst(Ag) asztali csengő, jelzett, m: 8 cm, nettó: 49 g .......................................................................20 000
20106.Ezüst (Ag) filigrán hajó bross, jelzés nélkül, nettó: 3,06 g, 4,5 cm ........................................................5 000
20107.Arany (Au) 14K ovális Mária függő, jelzett, 2,8×1,8 cm, nettó: 1,3 g ..................................................24 000
20108.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 3,7 g ...............................................................2 800
20109.Ezüst (Ag) díszkanál Tirol címerrel. Jelzett (800), kis kopással, bruttó: 11 g, h: 9,5 cm .......................9 500
20110.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,1 g ...............................................................3 800
20111.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,8 g ...............................................................2 800
20112.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 2,7g .........................................................................................2 000
20113.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,2 g ................................................................4 400
20114.WMF Ezüst (Ag) tejszínes kanál jelzett 20 g .........................................................................................6 000
20115.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 8,1g .........................................................................................6 500
20116.Ezüst (Ag) német díszkanál, Boppard város címerével. Jelzett (800), bruttó: 7,1 g, h: 10 cm .............6 000
20117.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 6,9 g ...............................................................5 500
20118.Ezüst (Ag) belga díszvilla, Mechelen város címerével. Jelzett (835), nettó: 12,4 g, h: 12 cm ............10 000
20119.Ezüst (Ag) olasz díszkanál, puttó motívummal. Jelzett (800), nettó: 6,5 g, h: 9,5 cm ...........................6 500
20120.4 db ezüst ékszer: Csavart lánc, két medál, gyöngyös bross, össz br 13,3g ........................................5 000
20121.Ezüst(Ag) 2 db fűszeres kanál, egyik aranyozott, jelzett, h: 10,8 és 11,3 cm, nettó: 22,4 g ...............10 000
20122.Ezüst (Ag) kígyó nyaklánc köves "H" függővel, jelzett, h: 41 cm, 2,2×1,5 cm, bruttó: 10,2 g ...............4 000
20123.Vérvörös rubin 2,62 ct ovál kaboson csiszolással, tanúsítvánnyal .......................................................7 000
20124.14K arany (Au) fülbevaló 0,92 g ..........................................................................................................19 000
20125.14K arany (Au) fülbevaló 1 g ...............................................................................................................20 000
20126.Ezüst (Ag) Cai gyűrű, jelzett, méret: 59, nettó: 13,8 g ........................................................................14 000
20127.Ezüst (Ag) óralánc lovas medállal, jelzés nélkül, össz. 14 g, h: 28,5 cm ............................................11 000
20128.Ezüst (Ag) óralánc, Szent Kristóf, az utazók védőszentje / autós, kétoldalas medállal. Jelzés

nélkül, össz. 22 g, h: 30,5 cm ..............................................................................................................15 000
20129.Ezüst(Ag) kagylómintás cukorcsipesz, jelzett, h: 11,5 cm, nettó: 16,3 g ..............................................6 000
20130.Ezüst (Ag) medál szintetikus rubinnal 3,21 g d: 35 mm, jelzett .............................................................4 000
20131.Ezüst(Ag) medál, jelzett, 4,5×3 cm, bruttó: 11,5 g ................................................................................7 000
20132.Ausztrál boulder opál, 3,6 ct ................................................................................................................12 000
20133.Ovális csiszolású zafír, 4,21 ct ..............................................................................................................6 000
20134.Ezüst (Ag) türkininnel, jelzett 8 g m: 53 .................................................................................................3 000
20135.Ezüst(Ag) copf dísz, 2 db, jelzés nélkül, h: 6 cm, nettó: 30 g ................................................................6 000
20136.Ezüst (Ag) bross. Vietnám, áttört. Jelzett 17 g d: 4 cm .........................................................................3 200
20137.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,8 g ...............................................................2 800
20138.Ezüst(Ag) 6 db csavart nyelű sajtvilla, jelzett, h. 12,2 cm, nettó: 32,5 g .............................................13 000
20139.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngy díszítéssel, jelzett, méret: 55 + ezüst (Ag) gyönggyel díszített fülbevalópár,

jelzett, d: 0,5 cm, bruttó: 1,7 g ...............................................................................................................3 600
20140.Ezüst (Ag) szalvétagyűrű, jelzett, kis kopással, nettó: 39,5 g ...............................................................8 000
20141.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,2 g ...............................................................2 400
20142.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 7,7 g ................................................................5 000
20143.Ezüst (Ag) díszkanál, Velence szárnyas oroszlánjával. Jelzett (800), nettó: 8,5 g, h: 11 cm ...............6 000
20144.2 db ezüst (Ag) medál: sellő király, üres. Jelzettek 6 g 17mm, 26 mm .................................................6 000
20145.Ezüst(Ag) jubileumi gyűrű, jelzett, méret: 74, nettó: 7,8 g .....................................................................3 800
20146.2 db ezüst (Ag) gyűrű. jelzettek m:50,57 9 g .........................................................................................5 000
20147.Ezüst (Ag) filigrán bross, jelzett, sérült, h: 9 cm, nettó: 9,5 g ................................................................7 000
20148.Ezüst (Ag) filigrán bross, jelzés nélkül, h: 8,5 cm, nettó: 9,7 g ..............................................................8 000
20149.Ezüst nyaklánc és karkötő 3,19 g .........................................................................................................2 000
20150.Ezüst (Ag) gyerek etetőkanál, jelzett, h: 13 cm, nettó: 26,6 g .............................................................10 000
20151.Ezüst(Ag) nagyszemű figaro karkötő, jelzett, h: 21,5 cm, nettó: 7,1 g ..................................................3 000
20152.Ezüst (Ag) 2 db fagylaltos kanál, jelzett, h: 12,5 cm, nettó: 44 g ........................................................16 000
20153.Ezüst(Ag) kígyó nyakláncos nyakék, jelzett, h: 42 cm, nettó: 8,7 g ......................................................3 600
20154.Ezüst(Ag) filigrán díszítésű karperec, jelzett, d: 5,5 cm, nettó: 29,1 g ................................................12 000
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20155.Ezüst (Ag) nyaklánc medállal, tigrisszem berakásokkal. Jelzett, bruttó 23,2 g, h: 46 cm ...................11 000
20156.Ezüst (Ag) óralánc Kossuth-címeres medállal, jelzett, össz. 9 g, h: 37 cm ...........................................9 000
20157.Királykék zafír 68,7 ct ovál kaboson csiszolással, tanúsítvánnyal ......................................................18 000
20158.Ezüst (Ag) gyászgyűrű- Jelzett br 4,1 g ................................................................................................5 000
20159.Ezüst (Ag) Baldessarini gyűrű, jelzett, méret 61, nettó: 24,2 g ...........................................................24 000
20160.Ezüst (Ag) Baldessarini gyűrű, jelzett, méret 63, bruttó: 9,8 g ............................................................10 000
20161.Ezüst (Ag) Thomas Sabo gyűrű, jelzett, méret 55, bruttó: 23,1 g .......................................................22 000
20162.Ezüst (Ag) Thomas Sabo gyűrű, jelzett, méret 53, bruttó: 30 g ..........................................................30 000
20163.Ezüst (Ag) Baldessarini gyűrű, jelzett, méret 61, bruttó: 17,6 g ..........................................................17 000
20164.Ezüst (Ag) Férfi nyaklánc. Jelzett. Jó állapotú. nettó: 51 g, h: 51 cm .................................................20 000
20165.Antik ezüst leveses kanál Pest 1823 13 latos finomságjellel, IP (Pieroth József) mesterjeggyel 53

g ..........................................................................................................................................................22 000
20166.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzés nélkül, nettó: 1,5 g ...............................................................................3 000
20167.Mercedes Benz Magyarország 10+5 db ezüst gomb. Feliratos 40 g ..................................................12 000
20168.2 db antik ezüst kanál kiskanál, 1840 Bécs IK? msterjeggyel + 1862 Bécs TD mesterjeggyel 42 g ..12 000
20169.Ezüst tortalapát hildelsheimi rózsával, jelzett 39 g ..............................................................................10 000
20170.Ezüst(Ag) mongol bőrszerszám, 2 db + 3 db dísz láncon, nettó: 159,8 g ...........................................32 000
20171.Antik ezüst kiskanál Selmecbánya cca 1840, 13 latos finomságjellel, olvashatatlan mesterjeggyel

29 g .....................................................................................................................................................12 000
20172.Antik ezüst leveses kanál Bécs ,1857 13 latos finomságjellel TD mesterjeggyel 58 g .......................18 000
20173.Antik ezüst kiskanál Komárom cca 1800, 13 latos finomságjellel, Üveges mesterjeggyel 32 g .........12 000
20174.Antik ezüst nagykanál Székesfehérvár 40 g .......................................................................................12 000
20175.Antik ezüst nagykanál Győr, 1844 Győr, 13-latos antik ezüst jel, Martinus Ortner ezüstműves

mesterjeggyel 54 g ..............................................................................................................................22 000
20176.Antik ezüst nagykanál Pozsony-Váralja, 13 latos fémjel, 1858 FB mesterjeggyel 56 g ......................22 000
20177.Ezüst (Ag) gyűrű gyöngyház díszítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 1,5 g .............................................3 000
20178.Dekoratív díszes tortalapát 24 cm + habos kanál rózsás díszítéssel jelzett .........................................4 000
20179.Ezüst (Ag) gyűrű markazit kődarabokkal, két oldalán levéldísz., jelzett, méret: 52, bruttó: 2,7 g .........3 000
20180.Ezüst (Ag) gyűrű nyers rubinnal, jelzés nélkül, méret: 46, bruttó: 0,9 g ................................................3 000
20181.Ezüst(Ag) mongol nyeregdísz, 3 db, fém szerelékkel, jelzés nélkül, bruttó: 91,6 g ..............................4 800
20182.Antik ezüst villa Pozsony 1837 13 latos finomságjellel Fridericus Voigt mesterjeggyel 66 g ..............26 000
20183.Antik ezüst leveses kanál Nagyvárad, ca 1850 13 latos finomságjellel, PR mesterjeggyel 57 g ........24 000
20184.Ezüst (Ag) kígyó mintás nyaklánc, jelzett 4,4 g .....................................................................................2 000
20185.Ezüst (Ag) koktélgyűrű, színes, szintetikus kövekkel, jelzett, 55-ös méret, bruttó 15 g ......................15 000
20186.Ezüst (Ag) király nyaklánc, jelzett, kézzel készült szemekkel, h: 55 cm, nettó: 45 g ..........................46 000
20187.Ezüst (Ag) nyaklánc és karkötő, vörös jáspissal, jelzett, h: 18,5-42 cm, bruttó: 12 g .........................24 000
20188.Ezüst (Ag) medál, szintetikus kövekkel, jelzett, 3,5 cm, nettó: 5,9 g .....................................................5 000
20189.Ezüst (Ag) cukorfogó, jelzett, h: 22 g ....................................................................................................4 800
20190.Ezüst (Ag) szerencse béka dobozka, jelzett, nettó: 37,73g, 7x5,5x4,5cm ..........................................30 000
20191.6 db ezüst (Ag) kiskanál dianás jelzéssel, mesterjeggyel 133 g .........................................................26 000
20192.Ezüst (Ag) karperec, karreif, jelzéssel, nettó: 47 g ..............................................................................28 000
20193.Swarovski ezüst és kristály nyaklánc Jelzett, eredeti dobozában 10 g ...............................................12 000
20194.Ezüst(Ag) kis váza, jelzett, m: 7,5 cm, nettó: 36,7 g ...........................................................................14 000
20195.Swarovski ezüst és kristály nyaklánc és fülbevaló szett. Jelzett, eredeti dobozában 10 g .................12 000
20196.Ezüst (Ag) váza egy szál virágnak, jelzett, m: 18,5 cm, nettó: 78,6 g .................................................30 000
20197.Ezüst(Ag) váza, jelzett, m: 11 cm, nettó: 96,2 g ..................................................................................34 000
20198.Ezüst(Ag) mongol nyeregdísz, 6 db, jelzés nélkül, nettó: 183,5 g ........................................................8 000
20199.Ezüst(Ag) fűszertartó, jelzett, 12×8,5 cm, nettó: 51,9 g ......................................................................10 000
20200.Ezüst (Ag) kígyó nyaklánc medállal, jelzett, h: 40 cm, d: 2 cm, bruttó: 12,1 g ......................................3 000
20201.Ezüst (Ag) nyaklánc köves medállal és fülbevalópárral, jelzett, h: 38 cm, d: 0,5 cm, bruttó: 7,8 g .......6 000
20202.Ezüst (Ag) gyűrű, medál, figura, szakadt nyakláncok, stb össz 36 g ....................................................6 500
20203.Ezüst(Ag) nyaklánc korall díszítéssel, filigrán medállal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 3,3 g ........................3 000
20204.Ezüst (Ag) karkötő virágos medállal, virágos fülbevalópárral, jelzett, h: 18 cm, nettó: 3,5 g ................6 000
20205.Ezüst(Ag) áttört háromlábú kerek kínáló, jelzett, d: 12 cm, nettó: 128 g .............................................44 000
20206.Ezüst (Ag) angol kerek áttört mintás tálka, jelzett, d: 13,5 cm, nettó: 95,9 g ......................................38 000
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20207.Ezüst (Ag) sószóró, jelzett, m: 13,5 cm, kopással, nettó: 103,5 g ......................................................20 000
20208.Antik biedermeier ezüst tejmerő kanál Pest, 1837 FS mesterjeggyel 84 g .........................................40 000
20209.Ezüst (Ag) kanalak, villák, kiskanalak, hiányos evőeszköz készlet, dianás jelzéssel, mesterjeggyel.

310 g ...................................................................................................................................................46 000
20210.2 db 13 latos antik ezüst kanál, Kugler mesterjeggyel 118 g ..............................................................20 000
20211.Ezüst(Ag) kagylómintás süteményes lapát, h: 25,2 cm, nettó: 175,6 g ..............................................40 000
20212.Ezüst (Ag) nyelű kések vegyes állapotú pengékkel, közötte hat darab egyforma is. Összesen 26

db + hozzá egy törött ezüst kanál. Dianás jelzéssel ...........................................................................34 000
20213.Hamilton Sterling ezüst (Ag) súlyozott gyertyatartó pár m: 8,5 cm .....................................................12 000
20214.Ezüst (Ag) gyümölcskínáló rózsás d: 15 cm, 123 g Jelzett .................................................................22 000
20215.2 db ezüst (Ag) Kefe. Jelzett, 16, 18 cm .............................................................................................12 000
20216.Silux arany ékszertisztító folyadék. Bontatlan csomagolásban .............................................................3 800
20217.Ezüst (Ag) nyaklánc, gyöngyház és ónix medállal, jelzett br 3,4 g .......................................................3 200
20218.4 db ezüst (Ag) gyűrű kő befoglalásokkal br 15,9 g ..............................................................................5 000
20219.Ezüst (Ag) karlánc 9,01 g Jelzett ..........................................................................................................3 000
20220.Ezüst (Ag) nyaklánc, irizáló medállal, jelzett br 2,5 g ............................................................................3 200
20221.Ezüst (Ag) nyaklánc, ametiszt medállal, jelzett br 5,4 g ........................................................................3 200
20222.Ezüst (Ag) nyaklánc, kristály medállal, jelzett br 5,4 g ..........................................................................3 200
20223.Ezüst (Ag) nyaklánc, gyöngyház és türkinin medállal, jelzett br 5,5 g ..................................................3 200
20224.Ezüst (Ag) nyaklánc, gyöngyház és türkinin medállal, jelzett br 4,4 g ..................................................3 200
20225.Ezüst (Ag) nyaklánc,kereszt medállal, jelzett br 5,8 g ...........................................................................3 200
20226.Ezüst (Ag) asztali szentkép fa hátlapon 6 cm .......................................................................................3 000
20227.Ezüst (Ag) levél formájú tálka. Dianás jelzéssel, mesterjeggyel 61,6 g 14x16 cm .............................28 000
20228.Ezüst (Ag) tálca gilosált peremdíszítéssel, dianás fémjel, mesterjeggyel. 168 g 15,5x24 cm ............28 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 454. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 453. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 380000
10001 200000
10006 50000
10007 80000
10010 55000
10015 38000
10016 240000
10017 120000
10020 26000
10021 4600
10023 6000
10025 3000
10031 5000
10032 7000
10041 3400
10044 2000
10045 36000
10047 30000
10049 14000
10051 40000
10052 42000
10054 9000
10059 5000
10060 5000
10061 3800
10063 4200
10064 8500
10067 24000
10068 2000
10076 8000
10079 7500
10085 10000
10086 12000
10087 9000
10090 7500
10091 14000
10113 4200
10114 12000
10116 28000
10117 7000
10118 26000
10120 10000
10121 12000
10124 3000
10127 6000
10128 6000
10129 7500
10132 5000
10133 15000
10135 24000
10136 4000
10137 3800
10139 9000
10140 9000

10141 55000
10147 50000
10156 5500
10159 5000
10165 5500
10166 19000
10167 30000
10168 26000
10169 34000
10174 5500
10176 36000
10184 22000
10192 20000
10201 12000
10207 24000
10231 7500
10242 3800
10244 40000
10246 2400
10248 26000
10249 34000
10250 13000
10251 3400
10254 22000
10255 18000
10257 7000
10261 10000
10268 28000
10271 5000
10272 2800
10274 100000
10281 9000
10283 5500
10289 2000
10295 9000
10296 7500
10297 8000
10298 2000
10306 3000
10307 2200
10308 2000
10309 7000
10312 15000
10314 8500
10319 9000
10323 6000
10325 4200
10326 3000
10332 48000
10335 19000
10342 6000
10343 6000
10344 18000
10349 3200

10354 19000
10355 5000
10361 40000
10364 9000
10366 48000
10367 4400
10368 4200
10369 3200
10371 12000
10385 4800
10390 50000
10391 65000
10394 7500
10397 2000
10400 2400
10403 4000
10406 3200
10411 34000
10414 10000
10417 18000
10419 4000
10421 6500
10422 3600
10431 10000
10440 4600
10444 1600
10445 7500
10447 30000
10452 22000
10455 7500
10456 11000
10458 6000
10460 9000
10466 2400
10467 4000
10468 6000
10470 14000
10473 14000
10475 22000
10481 6000
10482 22000
10489 3600
10492 5000
10495 3800
10502 3600
10504 4800
10514 26000
10515 17000
10516 17000
10517 4800
10519 5000
10522 2800
10525 2600
10526 30000

10532 10000
10533 10000
10534 2400
10535 40000
10536 40000
10537 40000
10539 22000
10540 2600
10542 8000
10544 9000
10549 140000
10553 15000
10554 15000
10555 15000
10560 22000
10565 24000
10587 1600
10591 4000
10592 2400
10600 1800
10603 13000
10606 6000
10607 12000
10608 6000
10614 11000
10616 4000
10618 4000
10619 10000
10621 9000
10622 13000
10623 22000
10626 4000
10627 26000
10628 28000
10633 4000
10634 12000
10637 14000
10640 1600
10651 2400
10653 9000
10671 22000
10676 5000
10689 16000
10690 14000
10693 12000
10694 4000
10695 7000
10696 7500
10701 26000
10710 3000
10711 24000
10712 2600
10714 3000
10715 2800

10721 5500
10722 2800
10723 2000
10725 17000
10727 6000
10728 7000
10730 2600
10734 7500
10740 2600
10741 4000
10750 5500
10758 8000
10771 2000
10773 3000
10774 4200
10778 4200
10782 10000
10783 3000
10785 3000
10788 6000
10789 5000
10790 4200
10795 3800
10796 3000
10797 6000
10801 5000
10812 7000
10814 2400
10824 3000
10835 4800
10836 5500
10842 6000
10846 2400
10847 2400
10848 2000
10849 2800
10850 1600
10851 1800
10854 2400
10855 3400
10865 3200
10868 1800
10869 1400
10870 3200
10872 1800
10873 4000
10877 4000
10878 2800
10879 3200
10886 5500
10887 11000
10893 10000
10894 10000
10895 10000

10898 12000
10899 14000
10900 12000
10901 4000
10902 12000
10909 5500
10910 24000
10911 16000
10913 2400
10914 3400
10915 3000
10916 2400
10917 3600
10921 2400
10922 3000
10924 3200
10937 11000
10940 3800
10941 3800
10942 3800
10943 2400
10944 4000
10945 2600
10947 3000
10948 3000
10951 14000
10956 24000
10959 5500
10960 11000
11000 32000
11001 24000
11002 10000
11006 4800
11010 6000
11011 4000
11025 7500
11027 5000
11031 9500
11039 4000
11042 4000
11046 2000
11050 3200
11053 3200
11056 1400
11076 2200
11081 3200
11095 1600
11097 6000
11101 2000
11111 15000
11115 4000
11116 5500
11123 2000
11127 4200



11150 1200
11151 1800
11155 3200
11157 3000
11166 4200
11174 5500
11188 2400
11192 3800
11197 4000
11207 4400
11209 1000
11230 40000
11231 16000
11235 24000
11236 11000
11237 5000
11238 8500
11240 8500
11244 12000
11246 18000
11247 32000
11248 8000
11250 10000
11251 18000
11259 2400
11260 2600
11262 2200
11263 2400
11264 1800
11265 2600
11266 2000
11268 4600
11269 15000
11272 4000
11273 4200
11278 4800
11279 5500
11283 2400
11285 40000
11286 30000
11288 26000
11289 16000
11290 13000
11292 6000
11293 38000
11294 32000
11295 18000
11298 3200
11301 13000
11302 2600
11303 2600
11304 9500
11305 2600
11307 4200

11308 10000
11310 3000
11311 3400
11312 3800
11315 2000
11318 80000
11319 15000
11320 16000
11321 2400
11322 4800
11324 5000
11325 14000
11326 4800
11327 3000
11328 32000
11332 6000
11333 10000
11335 12000
11337 16000
11338 34000
11340 24000
11341 150000
11343 5000
11346 6500
11347 4600
11349 5500
11350 14000
11351 2600
11352 34000
11353 3000
11354 1600
11361 40000
11362 1200
11365 4200
11375 2000
11376 11000
11377 14000
11378 6000
11380 16000
11382 2200
11384 3600
11385 4400
11386 2200
11387 7500
11388 6000
11389 4800
11393 6000
11394 1600
11395 2000
11396 3600
11397 2000
11400 1400
11401 1400
11403 1200

11406 3800
11411 5000
11416 4000
11419 11000
11420 3600
11421 4400
11423 12000
11424 4400
11434 3200
11435 2000
11444 1600
11445 48000
11449 2400
11457 5500
11460 12000
11469 4400
11474 8000
11476 8000
11480 2800
11481 3200
11486 1800
11489 8000
11492 19000
11493 3000
11494 38000
11507 900
11508 2200
11523 5000
11524 2200
11525 2000
11527 2400
11542 15000
11548 1200
11561 1400
11568 2600
11570 4000
11577 3200
11578 3800
11579 2200
11582 5500
11583 2200
11585 1800
11592 3200
11593 4000
11597 3200
11602 1000
11603 2800
11604 20000
11605 5000
11606 2000
11607 9000
11610 2600
11611 2600
11613 5000

11619 1200
11622 1200
11624 1200
11627 1200
11628 1400
11631 1400
11633 9500
11636 5000
11637 5500
11638 10000
11639 3000
11640 5000
11641 3000
11642 4800
11644 2000
11645 6500
11646 40000
11650 2200
11653 8000
11655 3400
11665 1200
11667 5000
11669 3000
11670 2000
11671 16000
11672 5000
11673 11000
11675 3000
11680 2800
11684 3000
11705 2000
11708 2400
11709 2800
11710 7000
11724 5500
11728 3400
11730 3400
11741 3000
11743 16000
11744 2000
11745 1400
11746 5000
11748 2000
11750 3600
11751 1600
11752 3400
11753 4000
11755 5500
11757 6000
11759 3000
11762 4800
11763 4600
11764 4400
11766 6000

11767 4400
11770 2800
11776 2800
11784 3200
11785 3400
11801 4400
11803 3400
11807 8000
11808 2000
11809 4400
11810 4000
11813 16000
11828 3600
11835 3000
11838 3000
11844 1800
11856 3400
11857 2600
11858 1600
11865 3000
11866 6000
11867 2800
11868 2800
11869 6000
11870 1600
11871 1600
11874 2400
11875 2200
11881 3200
11885 2800
11897 6000
11906 2000
11912 1400
11914 1200
11916 2200
11920 3200
11921 2400
11922 3000
11927 2000
11941 2400
11948 5000
11955 2800
11963 4400
11964 4400
11965 2000
11977 1000
11981 2000
11985 6000
11989 4800
11990 4000
11993 2600
12003 38000
12004 32000
12006 28000

12018 8000
12022 8500
12026 2400
12027 4200
12029 6000
12031 12000
12035 28000
12036 36000
12037 5500
12038 18000
12040 3600
12042 10000
12043 4800
12047 2800
12048 18000
12049 6000
12051 2400
12053 4000
12056 3200
12059 3000
12060 7000
12062 6000
12063 8000
12064 2800
12065 11000
12067 7000
12071 6000
12076 18000
12084 9000
12091 10000
12104 8000
12120 19000
12121 13000
12124 3000
12125 3200
12126 5500
12129 15000
12132 3000
12134 15000
12136 5000
12137 5500
12138 5500
12139 4800
12142 9500
12144 7500
12147 2600
12149 6500
12150 10000
12151 11000
12152 17000
12154 6000
12156 34000
12158 24000
12162 6500



12164 13000
12166 4400
12167 32000
12168 4800
12170 8000
12172 7000
12173 15000
12174 10000
12179 12000
12180 2400
12181 3400
12182 5500
12184 9000
12191 12000
12193 8500
12198 8500
12202 16000
12203 9000
12204 12000
12207 4000
12208 16000
12210 9500
12213 4800
12216 8000
12217 15000
12227 14000
12250 34000
12252 3000
12266 4200
12267 4000
12268 5500
12271 5000
12273 2600
12274 3200
12276 4600
12278 60000
12280 1600
12284 70000
12286 9000
12288 15000
12295 15000
12296 9500
12298 9000
12308 19000
12309 5500
12317 3000
12318 3000
12319 2000
12326 6500
12342 4200
12343 2800
12347 3200
12348 2400
12349 2400

12350 2400
12352 5000
12353 2800
12354 20000
12358 200000
12359 32000
12360 12000
12363 2400
12365 1200
12368 10000
12370 100000
12371 8000
12373 3000
12374 4000
12377 130000
12378 4200
12382 1600
12383 30000
12384 17000
12396 1600
12397 2000
12398 1600
12400 13000
12402 11000
12403 18000
12406 4600
12409 8500
12410 2400
12411 34000
12418 20000
12436 2200
12440 8500
12446 3000
12451 800
12455 2400
12456 1000
12457 11000
12458 1400
12459 1000
12460 2200
12463 3800
12464 2000
12465 2800
12467 5500
12468 6500
12470 3800
12471 2800
12472 3000
12480 1800
12488 4800
12491 1000
12495 13000
12501 4800
12502 2000

12503 2800
12504 2000
12507 15000
12517 4000
12518 3600
12520 17000
12522 9500
12523 26000
12526 4800
12529 2000
12532 9000
12535 1600
12541 3200
12542 4000
12544 2000
12553 2600
12559 2000
12561 4800
12566 1800
12568 6000
12572 6000
12582 2800
12583 8000
12588 3600
12594 1400
12596 2200
12614 2300
12633 13000
12638 2000
12645 1200
12646 1600
12653 2400
12654 3200
12658 4000
12660 3200
12669 2400
12670 2200
12683 1600
12685 2400
12695 4000
12696 3000
12697 3600
12698 3200
12699 36000
12700 2000
12701 6000
12702 3400
12704 3000
12705 4800
12708 4000
12709 6500
12710 13000
12712 2400
12713 3000

12714 1800
12715 1800
12716 2400
12717 1400
12722 3400
12726 3000
12727 3800
12742 4400
12743 3600
12744 3400
12747 3000
12748 1800
12750 3000
12751 2000
12752 5000
12753 9000
12755 5000
12756 4400
12758 5500
12761 5500
12763 3600
12764 3000
12766 3000
12767 1000
12768 1600
12769 2600
12770 6500
12771 2000
12772 7500
12777 3200
12779 2800
12781 4000
12782 3600
12783 4600
12784 5000
12788 2400
12790 3600
12792 3600
12793 7500
12794 2800
12795 3000
12796 4000
12798 2200
12799 5000
12800 6000
12801 3000
12803 3000
12807 4000
12809 5000
12815 4800
12816 2400
12818 1600
12819 1400
12821 4200

12822 1800
12823 3400
12824 1800
12826 1000
12827 1400
12830 4200
12831 3000
12832 2000
12838 5500
12839 5500
12840 3200
12843 4000
12844 2400
12845 1200
12848 3600
12852 1600
12855 14000
12861 900
12863 5000
12865 2000
12868 2000
12869 3200
12872 2800
12873 9000
12874 3200
12877 4000
12878 15000
12879 3000
12887 2600
12888 4200
12889 1600
12890 1600
12891 2000
12895 2200
12898 1800
12900 2000
12901 4800
12903 1600
12904 2400
12908 1800
12909 2800
12910 4000
12920 1400
12921 1800
12924 2800
12927 2400
12930 10000
12932 3600
12934 8500
12937 4000
12947 2800
12948 2000
12949 1600
12950 2400

12952 7000
12953 1400
12954 3000
12955 34000
12956 2400
12959 1800
12960 2000
12962 1800
12965 1000
12970 1800
12972 3400
12974 3200
12975 1600
12976 5500
12977 17000
12980 3000
12981 2000
12982 2800
12983 2600
12987 3000
12990 2600
12991 2000
12992 3000
12995 9500
12997 2200
13001 3000
13002 1800
13003 3600
13004 3200
13010 2200
13018 1600
13023 2000
13025 1600
13027 10000
13033 3000
13036 3000
13037 6000
13038 3400
13042 800
13043 2400
13046 1200
13047 2000
13052 2200
13053 2400
13055 1600
13056 1600
13059 1600
13060 2200
13063 2400
13067 1400
13068 3800
13070 1200
13071 8000
13072 32000



13073 1600
13075 2000
13076 1600
13083 8000
13084 9000
13085 8000
13086 8500
13087 9500
13088 4400
13092 3600
13094 3600
13095 3400
13101 3000
13102 2400
13110 3000
13116 3000
13117 3000
13121 2000
13130 3200
13133 2600
13138 4000
13145 5000
13147 2600
13148 2800
13150 9000
13152 6500
13153 3200
13155 13000
13156 3400
13157 19000
13158 5500
13159 4200
13160 18000
13161 3200
13162 5000
13165 2400
13170 2000
13173 5000
13174 1400
13181 7000
13183 26000
13184 9000
13185 7000
13186 8500
13187 2200
13188 3600
13193 8000
13196 1400
13197 1200
13200 1200
13202 2200
13203 1000
13204 2400
13205 3800

13210 1000
13211 4000
13212 1000
13213 1000
13217 1000
13219 1000
13220 1400
13221 1000
13222 1800
13223 3000
13224 3000
13225 1600
13228 1200
13229 3200
13231 4000
13233 3000
13234 8000
13236 2000
13238 4000
13239 8000
13240 2000
13242 4000
13243 4000
13245 8000
13246 2800
13247 8500
13248 55000
13249 4000
13251 11000
13253 4000
13254 5500
13257 3000
13277 7000
13278 6500
13279 1000
13280 3000
13283 8000
13284 1200
13285 3800
13289 6500
13292 1400
13298 3000
13299 26000
13303 6000
13305 2600
13306 2000
13309 1400
13314 9500
13320 4000
13328 1400
13329 42000
13330 16000
13331 1800
13334 2400

13336 14000
13338 5000
13341 7500
13342 4800
13343 6000
13345 1800
13346 1400
13347 2400
13351 8000
13355 3200
13357 2400
13359 1000
13360 2200
13361 26000
13363 8000
13364 2400
13368 3000
13369 13000
13371 1400
13373 5500
13374 2600
13383 1200
13384 800
13396 2000
13397 3000
13398 2400
13400 3200
13401 8000
13407 1800
13408 2000
13414 2000
13415 2000
13417 1600
13418 1600
13420 1000
13422 9000
13423 6000
13424 3000
13425 6500
13427 32000
13431 8000
13432 5500
13434 10000
13439 24000
13442 1400
13443 1200
13444 1600
13446 1800
13447 2600
13448 1000
13453 8500
13456 1400
13460 6000
13464 11000

13468 5000
13469 3200
13471 3400
13472 1000
13487 2400
13489 2200
13491 2800
13494 3400
13495 7000
13496 70000
13498 15000
13499 3400
13502 4400
13504 2800
13517 1000
13519 5000
13520 2800
13521 1800
13522 2000
13523 2000
13525 4000
13526 7000
13531 7000
13532 4000
13533 2800
13534 4000
13535 3000
13536 3000
13537 2000
13538 8000
13539 3400
13554 2200
13555 2400
13556 3200
13557 6000
13558 3200
13559 2400
13560 3400
13561 2000
13563 2400
13566 2200
13570 2400
13571 2600
13575 4800
13576 2400
13579 4200
13584 2400
13586 2400
13587 8000
13597 1400
13600 10000
13602 1000
13604 3200
13606 4600

13607 4000
13608 2200
13609 3600
13610 11000
13613 2400
13614 1600
13617 3200
13618 1600
13623 6000
13630 12000
13631 1800
13634 1200
13640 3000
13641 2000
13642 8000
13643 2400
13645 4000
13646 11000
13654 2000
13660 4800
13661 1000
13663 2000
13666 5000
13667 8500
13670 5000
13673 1600
13675 1800
13676 1800
13677 2800
13680 3000
13681 1400
13685 1800
13692 1800
13697 40000
13698 8500
13699 15000
13700 9500
13701 7500
13703 5500
13708 6000
13709 2200
13710 1200
13712 4000
13714 3000
13715 2200
13717 1600
13718 2800
13719 1000
13720 1800
13721 3000
13723 1000
13724 1000
13725 1000
13727 2000

13728 4600
13731 1000
13732 1000
13734 2000
13736 2000
13737 1600
13738 1000
13739 1000
13740 3000
13742 1000
13743 1000
13744 1000
13745 2600
13746 2400
13748 1200
13749 3000
13753 1000
13754 5000
13755 4200
13756 2000
13757 4200
13758 1600
13759 1800
13763 22000
13764 7500
13769 600
13772 2400
13773 1600
13775 7500
13776 2600
13781 9500
13788 2800
13789 2800
13790 2000
13791 4000
13792 3800
13793 2000
13796 5500
13797 1600
13800 3000
13801 4200
13802 4000
13803 2000
13806 2200
13807 2000
13814 2600
13818 2000
13819 2000
13823 3200
13824 3200
13825 1400
13827 3800
13830 4400
13834 2400



13849 2200
13850 2000
13851 2000
13852 1600
13856 5000
13865 5000
13866 5000
13867 7500
13868 5000
13873 2000
13874 2000
13877 2000
13879 4400
13881 1400
13882 2600
13884 4000
13886 2000
13887 2000
13888 2600
13893 1400
13894 2000
13895 1600
13896 3200
13898 10000
13899 4200
13900 4200
13901 4000
13902 7500
13910 2000
13911 2400
13913 2400
13917 2400
13920 1800
13924 1800
13926 2000
13927 1600
13930 2600
13931 7000
13932 3200
13933 1600
13935 8000
13936 1200
13938 2000
13943 4000
13944 6000
13945 1600
13949 1800
13951 4200
13952 7500
13963 2000
13969 2000
13973 2600
13974 1400
13975 1600

13977 2400
13978 800
15000 4200
15003 8000
15005 4000
15006 8500
15007 11000
15008 11000
15013 3000
15014 5500
15015 3400
15017 5500
15018 5500
15020 1800
15022 3600
15025 4000
15027 2200
15029 4200
15031 2200
15032 3600
15033 2600
15037 11000
15041 2000
15042 1800
15043 1800
15044 2200
15045 5000
15046 2600
15047 1800
15048 2400
15049 2800
15052 6500
15053 4200
15054 2400
15055 1800
15056 2000
15058 2200
15059 4000
15060 4400
15061 3800
15063 1800
15065 1400
15066 1800
15067 3000
15073 2600
15080 2200
15083 6000
15085 2600
15087 5000
15089 4000
15090 8000
15091 2200
15093 1800
15094 1400

15102 2400
15105 1600
15111 4000
15114 2800
15116 2000
15117 1400
15118 1800
15119 2400
15122 3000
15126 7500
15127 1600
15131 36000
15135 2600
15137 1600
15153 17000
15154 2400
15155 1800
15156 4000
15159 1400
15161 22000
15162 2000
15176 12000
15178 4200
15179 13000
15181 4200
15182 5000
15183 4000
15184 2000
15189 12000
15191 2000
15192 17000
15196 1000
15197 800
15199 3200
15201 15000
15209 3000
15217 5000
15218 2800
15219 1600
15221 7500
15227 1000
15229 55000
15236 4000
15249 20000
15250 3600
15251 2800
15252 1000
15253 2400
15257 9500
15260 20000
15263 46000
15264 5500
15265 12000
15270 3000

15272 3800
15273 2400
15277 4000
15285 2000
15287 7000
15290 3000
15302 2400
15303 2400
15305 10000
15312 1400
15314 3200
15315 2600
15316 6000
15320 28000
15324 4200
15328 5000
15329 5500
15331 3000
15332 2000
15334 2600
15337 30000
15339 1600
15340 5000
15341 19000
15351 3000
15352 5000
15363 5000
15364 2600
15367 2600
15368 60000
15369 1800
15370 14000
15372 2800
15377 1000
15378 3000
15380 8000
15381 5500
15384 3000
15390 1800
15391 4200
15392 8000
15393 2400
15394 2400
15395 13000
15396 15000
15421 3400
15425 14000
15428 3000
15433 12000
15440 2000
15442 1000
15447 1600
15448 3000
15449 65000

15451 700
15453 1600
15454 1600
15455 2200
15456 6000
15458 1600
15459 3200
15460 6500
15461 6500
15463 1600
15464 1200
15465 1200
15466 1600
15469 6500
15472 9500
15473 9500
15477 7000
15479 40000
15484 32000
15490 1800
15504 3200
15515 1800
15528 1000
15529 1400
15531 900
15532 900
15534 1400
15535 800
15536 800
15537 800
15538 800
15539 800
15546 2000
15552 700
15564 700
15572 1200
15574 700
15576 700
15578 3000
15581 3000
15585 1000
15586 1600
15588 1800
15589 1400
15590 2200
15600 1000
15601 1000
15606 1400
15615 1000
15651 1000
15652 1000
15657 1400
15665 1000
15671 2600

15679 1400
15683 100
15686 300
15692 100
15697 100
15703 2400
15705 100
15707 400
15708 100
15710 100
15712 200
15715 100
15720 100
15728 100
15729 200
15730 100
15732 200
15733 100
15735 100
15736 100
15737 100
15738 100
15739 100
15740 100
15741 200
15742 400
15743 100
15744 100
15745 200
15746 100
15747 100
15750 400
15751 100
15752 100
15754 100
15755 200
15763 1000
15764 2600
15765 2000
15767 1000
15778 800
15779 900
15782 1000
15786 600
15787 600
15788 1000
15790 600
15792 600
15795 600
15797 900
15798 800
15800 800
15801 1400
15802 800



15804 800
15809 800
15810 800
15811 1200
15812 800
15813 800
15823 600
15824 600
15825 600
15828 3000
15829 2000
15830 100
15831 700
15832 100
15833 100
15835 500
15836 100
15837 100
15839 800
15840 100
15841 100
15843 200
15844 100
15845 100
15846 100
15847 400
15848 100
15849 100
15851 100
15852 100
15853 1200
15854 100
15855 300
15856 600
15857 400
15858 1600
15860 500
15862 100
15863 100
15864 100
15865 100
15869 100
15870 100
15871 500
15872 100
15873 200
15874 100
15875 100
15876 200
15879 100
15880 100
15882 100
15884 100
15902 9000

15903 1200
15914 4000
15915 8000
15919 8000
15921 2000
15922 12000
15926 6000
15927 6000
15928 6000
15929 3400
15931 3000
15933 6000
15934 3000
15937 3000
15939 2000
15940 3000
15941 3000
15942 3000
15943 3000
15947 4200
15951 1400
15953 1400
15954 3600
15955 2800
15959 2400
15961 1200
15970 6000
15971 22000
15980 3200
15983 1400
15984 6000
15985 5500
15988 5500
15989 19000
15990 3600
15991 2200
15993 3400
15994 2000
15995 2000
15998 16000
16002 2200
16011 2200
16012 2000
16013 3000
16014 3000
16015 5500
16024 32000
16025 8000
16026 1400
16027 3000
16028 1400
16029 6500
16040 1000
16041 3000

16046 1400
16051 1600
16055 3200
16060 1000
16062 1800
16064 1200
16065 2800
16068 2400
16069 3600
16073 2400
16078 900
16081 4200
16082 1400
16084 4000
16086 4000
16089 800
16091 2400
16092 2200
16093 2200
16095 1600
16097 2600
16101 2800
16105 100
16108 1600
16110 5000
16111 3200
16115 3000
16128 1400
16133 1600
16135 2400
16137 1400
16139 2200
16141 3200
16147 1800
16156 3000
16157 1200
16158 800
16160 5500
16182 2600
16186 3200
16192 2000
16193 4000
16194 1600
16195 1800
16196 1600
16197 4000
16199 2600
16200 1600
16210 2600
16213 3000
16214 1600
16216 2800
16219 2600
16221 7500

16222 2400
16223 800
16233 42000
16234 24000
16235 55000
16236 15000
16239 24000
16241 4800
16242 6000
16243 16000
16246 3000
16248 28000
16249 15000
16266 100
16268 2000
16269 2000
16271 2000
16274 2000
16275 2000
16276 3400
16283 6000
18002 50000
18003 19000
18004 40000
18006 15000
18009 9000
18015 11000
18016 6000
18017 6000
18018 6000
18021 6000
18022 3000
18025 5000
18032 3800
18033 4000
18036 3400
18037 2400
18038 6000
18041 2600
18044 2000
18048 3000
18049 3000
18050 3200
18056 1200
18058 1200
18062 3000
18070 18000
18073 1600
18077 3200
18078 3000
18079 2400
18081 2800
18091 1200
18097 3200

18100 2400
18101 1600
18111 2400
18114 2800
18117 1400
18118 1800
18119 1600
18121 1400
18123 2000
18124 2000
18129 3000
18133 900
18140 1200
18142 1000
18149 2200
18171 3400
18172 1800
18182 1000
18183 1800
18217 3600
18230 1200
18245 2800
18246 3000
18261 19000
18262 14000
18263 38000
18264 6000
18266 7000
18267 6000
18268 4000
18270 5000
18271 2400
18273 3800
18276 15000
18277 11000
18279 6000
18280 6000
18281 6000
18283 7500
18285 11000
18288 5000
18290 10000
18291 4000
18293 3200
18294 2400
18296 6000
18300 5000
18301 5500
18304 4200
18306 7000
18307 3000
18308 2800
18313 3200
18315 3600

18318 2000
18319 2000
18320 2200
18324 3000
18326 1000
18329 5500
18330 1800
18331 2800
18334 1800
18340 2000
18348 800
18349 1200
18351 800
18352 1200
18353 2200
18354 2000
18357 1800
18359 1000
18364 1000
18365 1400
18370 1800
18371 2200
18378 800
18379 1600
18380 3000
18382 2000
18384 1400
18390 800
18395 1600
18397 800
18411 10000
18412 13000
18415 7500
18416 8000
18419 3000
18420 3000
18422 3000
18423 3400
18424 3000
18425 4200
18426 3600
18429 3200
18431 3000
18433 2400
18435 1800
18439 1600
18440 3000
18442 2200
18443 800
18444 2800
18446 1200
18447 1800
18450 1200
18454 2200



18467 20000
18470 12000
18473 6000
18475 8500
18480 4200
18481 3400
18497 10000
18502 4800
18503 4000
18504 4000
18507 4000
18512 3600
18514 8000
18532 7000
18535 5000
18541 6000
18545 3000
18553 3600
18556 4200
18560 1400
18569 1800
18570 4000
18576 2400
18578 3800
18580 2600
18582 2400
18584 1800
18585 3200
18586 2400
18588 8500
18594 3200
18600 2400
18604 3800
18606 3800
18609 3600
18611 2800
18612 3000
18614 6500
18615 2400
18617 2400
18619 2400
18622 2400
18639 2000
18643 2800
18649 2400
18650 2000
18656 2200
18659 2000
18660 2600
18669 2000
18671 2200
18674 2000
18678 2600
18679 2400

18680 6000
18681 2400
18684 2400
18688 1800
18690 2000
18703 1200
18728 1000
18730 1200
18731 1200
18742 2600
18749 1200
18764 1200
18777 1800
18783 1000
18795 1200
18799 1200
18815 1800
18817 1200
18818 1200
18851 8000
18856 5000
18859 2800
18860 3000
18861 3000
18866 1400
18874 2400
18876 2000
18877 3200
18878 1000
18879 6500
18881 2800
18883 1400
18886 1000
18887 40000
18888 150000
18889 26000
18890 16000
18891 15000
18892 10000
18894 13000
18895 6000
18896 4000
18901 4800
18902 2800
18913 3200
18914 3400
18916 400
18921 2000
18925 1000
18927 1200
18930 1000
18934 2400
18940 15000
18941 8000

18942 1600
18943 30000
18951 4800
18962 1400
18966 1400
18986 3000
18988 1000
18999 2000
19000 1600
19001 2000
19003 1600
19004 1600
19005 4200
19011 6500
19012 5000
19014 4800
19016 2600
19018 11000
19021 1400
19022 1000
19026 2600
19030 1600
19035 12000
19036 17000
19038 17000
19039 6500
19040 6000
19042 3000
19043 3600
19044 3000
19045 2800
19046 3800
19047 3000
19048 2800
19049 2400
19050 2000
19051 3000
19053 3000
19054 1200
19057 1400
19059 100
19061 1600
19062 1800
19063 1600
19068 6500
19074 800
19077 2800
19078 2800
19081 3000
19082 2800
19084 2400
19087 1800
19091 600
19093 1800

19096 1000
19100 24000
19101 26000
19102 12000
19107 13000
19108 5000
19109 5000
19110 12000
19111 6000
19115 4000
19117 2800
19118 6500
19121 11000
19122 4000
19127 3000
19131 3200
19132 4000
19134 4000
19138 5500
19139 3200
19142 1600
19143 1400
19145 1600
19146 1600
19147 1800
19148 1600
19149 4000
19150 22000
19151 6500
19152 4000
19153 4000
19154 6000
19155 5500
19156 6000
19157 4000
19158 7000
19159 13000
19160 7500
19161 5500
19162 5500
19163 16000
19164 4000
19165 3000
19166 3000
19167 3000
19170 3800
19171 3000
19174 3000
19175 2400
19176 2600
19177 2000
19179 2400
19180 2000
19181 4000

19182 3800
19185 1600
19186 1600
19187 1200
19188 8500
19189 1200
19190 1600
19191 1800
19192 2800
19193 1600
19194 1000
19196 1000
19199 3000
19201 3600
19207 1400
19210 2200
19211 1600
19214 2200
19218 2400
19224 1800
19227 800
19230 1200
19231 1200
19234 3400
19236 1800
19237 1800
19239 2000
19242 1600
19243 2200
19245 2400
19250 4000
19251 2800
19254 2200
19264 2400
19268 900
19269 3200
19273 1600
19275 7000
19278 800
19282 800
19285 1400
19286 2200
19287 1600
19289 2800
19297 1000
19299 2000
19306 1400
19319 2800
19329 1200
19334 900
19340 2800
19341 1600
19348 1600
19349 3600

19353 500
19354 1000
19356 1000
19357 1000
19364 7500
19365 2000
19368 1600
19369 3800
19370 8500
19371 6000
19372 2400
19373 2200
19378 2400
19379 1000
19381 1600
19384 3400
19385 1400
19390 1600
19391 1600
19393 1800
19397 1000
19398 1400
20009 200000
20013 140000
20016 120000
20018 80000
20025 85000
20039 38000
20049 16000
20053 48000
20063 40000
20065 30000
20066 8500
20067 5500
20069 5000
20071 12000
20072 3600
20073 2000
20074 4800
20075 4000
20076 3000
20077 4800
20078 4600
20079 2400
20080 3200
20081 2000
20082 3200
20083 1800
20084 4400
20085 8500
20087 4000
20088 3400
20089 3400
20090 4000



20091 4200
20092 9000
20093 7500
20094 7000
20095 6500
20096 55000
20097 7500
20098 5500
20100 4000
20101 12000
20102 9500
20103 12000
20104 5500
20105 3000
20106 8500
20107 2000
20108 4600
20109 8000
20111 7000
20113 5000
20116 24000
20118 11000
20120 18000
20121 2200
20122 6000
20123 6500
20124 3600
20130 11000
20138 13000
20140 38000
20141 26000
20143 1200
20144 1200
20145 34000
20150 3600
20178 1800
20180 3000
20181 3200
20183 5500
20184 2400
20185 6000
20186 2800
20187 3000
20188 2400
20189 4000
20190 2400
20193 2400
20196 6500
20197 1600
20198 4200
20200 9500
20202 2000
20206 3000
20210 14000

20211 28000
20215 17000
20216 13000
20217 12000
20220 14000
20224 150000
20227 10000
20229 9000
20230 11000
20231 6500
20232 8000
20233 3600
20234 28000
20235 10000
20240 6000
20241 4800
20242 30000
20243 4400
20246 17000
20249 14000
20253 15000
20255 6000


